
LOIS, DECRETS, ORDONNANCES ET REGLEMENTS
WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN

GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION
GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

REGION WALLONNE — WALLONISCHE REGION — WAALS GEWEST

MINISTERE DE LA REGION WALLONNE

[S − C − 97/27565]F. 97 — 2951

18 JUILLET 1997. — Décret contenant le premier ajustement du budget général des dépenses
de la Région wallonne pour l’année budgétaire 1997 (1)

Le Conseil régional wallon a adopté et Nous, Gouvernement, sanctionnons ce qui suit :

CHAPITRE Ier. — Dispositions générales

Article 1er. Les crédits non dissociés et crédits dissociés destinés à couvrir les dépenses de la Région wallonne
afférentes à l’année budgétaire 1997 sont ajustés et ventilés en allocations de base conformément à la liste des
programmes et au tableau budgétaire annexés au présent décret et dont la synthèse figure ci-après.

(1) Session 1996-1997.
Documents du Conseil. — 5 IV bcd (1996-1997) n°s 1, 1bis et 2.
Compte-rendu intégral. — Séance publique du 18 juillet 1997. — Discussion. — Vote.

MONITEUR
BELGE

BELGISCH
STAATSBLAD

Prix de l’abonnement annuel :

België : F 4 176; buitenland : F 16152.

Prijs per nummer : F 10 per vel vanacht bladzijden.
Pour les abonnements et la vente au numéro, prière de
s’adresser à la Direction du Moniteur belge,
rue de Louvain 40-42, 1000 Bruxelles.

Telefoon 02/552 22 11.

Prijs van een jaarabonnement :

Belgique : F 4176; étranger : F 16152.

Prix au numéro : F 10 par feuille de huit pages.
Voor abonnementen en voor verkoop per nummer kan
U terecht bij het Bestuur van het Belgisch Staatsblad,
Leuvenseweg 40-42, 1000 Brussel.

Téléphone 02/552 22 11.

167e ANNEE N. 239 167e JAARGANG

MERCREDI 17 DECEMBRE 1997 WOENSDAG 17 DECEMBER 1997

PREMIERE EDITION EERSTE EDITIE

56 feuilles/vellen − 444 pages/bladzijden



Cette liste et ce tableau donnent l’estimation des dépenses à imputer en 1997 à charge des crédits variables.

(En millions de francs)

Sorte de crédits Crédits
d’engagement

Crédits
d’ordonnancement

Crédits non dissociés 92.300,8 92.300,8

Ministère de la Région wallonne Crédits dissociés 31.846,6 29.454,5

Crédits variables 12.287,1 5.532,5

Crédits non dissociés 15.060,0 15.060,0

Dette Crédits dissociés — —

Crédits variables — —

Crédits non dissociés 19.325,7 19.325,7

Ministère de l’Equipement et des Transports Crédits dissociés
Crédits variables

13.457,8
409,0

14.219,1
406,0

Crédits non dissociés 126.686,5 126.686,5

Total général Crédits dissociés 45.304,7 43.673,6

Crédits variables 12.696,1 5.938,5

Art. 2. Le tableau budgétaire joint au présent décret reprend la ventilation des programmes ajustés ainsi que les
crédits ajustés afférents à chaque allocation de base qui, lors de l’approbation du budget initial 1997, étaient détaillés
dans les budgets administratifs, ventilés ici en chapitres.

Art. 3. L’engagement et l’ordonnancement de dépenses couvrant des engagements juridiques contractés lors des
exercices antérieurs sont autorisés sur les allocations de base des programmes.

Art. 4. A l’article 1er du décret du 4 novembre 1993 créant un fonds budgétaire en matière d’emploi, est inséré
entre les troisième et quatrième alinéas :

« Les subventions annuelles octroyées, d’une part, par le Ministre chargé de l’Environnement et fixées par agent
contractuel subventionné affecté à l’exploitation d’un parc à conteneurs et, d’autre part, par le Ministre chargé du
Patrimoine et fixées par agent contractuel subventionné affecté à des fouilles ou à la rénovation de site(s)
archéologique(s), constituent des recettes complémentaires au Fonds budgétaire en matière d’emploi. »

Art. 5. Les membres du Gouvernement wallon et le Ministre du Budget sont habilités à transférer des
programmes du budget les crédits nécessaires à la réalisation de politiques informatiques nouvelles ou de dépenses
exceptionnelles vers l’allocation de base 12.12 du programme 03, division organique 10.

Art. 6. L’article 6 du décret du 19 décembre 1996 contenant le budget général des dépenses de la Région wallonne
pour l’année budgétaire 1997 est remplacé par la disposition suivante :

« Par dérogation à l’article 12 de l’arrêté royal du 17 juillet 1991 portant coordination des lois sur la comptabilité
de l’Etat, le Ministre ayant les Technologies dans ses attributions peut, avec l’accord du Ministre du Budget, opérer des
transferts de crédits au sein de la division organique 12 entre les allocations de base 41.15.01, 41.15.02, 41.16.02, 81.02.03
et 81.03.03. »

Art. 7. A l’article 13 du décret du 19 décembre 1996 contenant le budget général des dépenses de la Région
wallonne pour l’année budgétaire 1997, les mentions des subventions reprises aux programmes 08, 13 et 14 de la
division organique 11, 04 et 05 de la division organique 15 et 04 de la division organique 17 sont modifiées comme suit :

Programme 11.08 : Promotion de l’emploi :

Subventions à des entreprises en vue de favoriser la création d’emplois supplémentaires ou le maintien d’emplois
par la réduction collective du temps de travail.

Subventions pour actions pilotes s’adressant en priorité aux chômeurs.

Subventions afin de permettre le cofinancement avec les fonds de l’Union européenne des entreprises d’insertion
qui ont pour objet l’insertion sociale et professionnelle de demandeurs d’emploi particulièrement difficiles à placer.

Subventions pour initiatives portant sur des programmes spécifiques en matière d’insertion professionnelle.

Subventions dans la rémunération des travailleurs acceptant le partage de leur temps de travail.

Subventions des biens immobiliers acquis par les associations dans le cadre de leurs actions pilotes s’adressant en
priorité aux chômeurs.

Subventions aux communes en vue de favoriser le développement de nouveaux emplois locaux.

Subventions pour des actions spécifiques relatives au développement de l’emploi dans la zone de l’ouest du
Brabant wallon.

Programme 11.13 : Formation des appointés et salariés hors Forem :

Subventions aux entreprises, employeurs et opérateurs de formation permettant la mise en oeuvre du programme
de formation en alternance.

Subventions relatives à des actions ou activités qui participent à la formation professionnelle.

Subventions en vue de favoriser la coordination des organismes d’insertion socio-professionnelle.

33550 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



Programme 11.14 : Forem - Formation :

Subventions pour des actions relatives à la mise en oeuvre de la déclaration commune entre le Gouvernement et
les partenaires sociaux.

Subventions permettant le financement de projets visant à améliorer l’insertion socio-professionnelle et la
formation professionnelle.

Subventions pour des actions spécifiques relatives à la formation professionnelle dans la zone de l’ouest du
Brabant wallon.

Programme 15.04 : Logement - secteur privé :

Subventions relatives à des actions visant à promouvoir une meilleure adaptation du parc de logement du secteur
privé aux besoins de la société.

Subventions relatives aux actions menées par les Agences immobilières sociales.

Subventions à des personnes morales de droit privé en vue de l’acquisition, la rénovation ou la transformation de
logements de type social dans des zones d’initiatives privilégiées et les quartiers en difficulté.

Programme 15.05 : Logement - secteur public :

Subventions relatives aux actions des pouvoirs publics en matière de construction, de rénovation, d’équipement
d’infrastructures et de promotion du logement d’insertion social et moyen.

Subventions relatives aux actions menées en faveur des régies de quartier dans les cités sociales.

Subventions à des personnes morales de droit public en vue de l’acquisition, la rénovation ou la transformation de
logements de type social dans des zones d’initiatives privilégiées et les quartiers en difficulté.

Programme 17.04 : Famille et troisième âge :

Subventions à des initiatives menées dans le domaine de la famille et du troisième âge.

Subventions aux services d’accueil de jour pour personnes âgées relevant du secteur privé.

Subventions aux services d’accueil de jour pour personnes âgées relevant du secteur public.

Subventions à des services agréés d’aide aux familles et de maintien à domicile relevant du secteur privé.

Subventions à des services agréés d’aide aux familles et de maintien à domicile relevant du secteur public.

Art. 8. Le Gouvernement est autorisé à charger la SWS, aux conditions et modalités prévues par lui, dans le cadre
de l’engagement du 21 février 1997, de mettre à la disposition de la curatelle de la SA FORGES DE CLABECQ un
montant de 150 millions de francs en vue de couvrir à concurrence de 75 millions de francs le maintien de l’outil et les
autres charges de la faillite, en ce compris le paiement d’arriérés de rémunérations, exposés par la masse depuis le
jugement définitif de faillite et, à concurrence du solde, les frais de maintien de l’outil dans le cadre du programme
« arrêt de longue durée », ainsi que d’exercer, au nom et pour compte de la Région wallonne, les droits résultant dudit
engagement de couverture.

Art. 9. Le Gouvernement est autorisé à octroyer, à charge du programme 15.06, une subvention d’un montant de
97,8 millions de francs à la SRWT. Cette subvention sera soumise aux mêmes conditions que celles octroyées à la SRWT
dans le cadre de l’arrêté de l’Exécutif régional wallon du 21 janvier 1993 relatif au programme d’investissement et aux
subventions d’investissements d’infrastructure(s) de transports publics.

CHAPITRE II. — Autorisations

Art. 10. L’alinéa 1er de l’article 20 du décret du 19 décembre 1996 contenant le budget général des dépenses de la
Région wallonne pour l’année budgétaire 1997 est abrogé.

Art. 11. Le Gouvernement est autorisé à signer des avenants aux contrats de promotion relatifs aux opérations
suivantes et plafonnés aux montants ci-après :

— Namur : immeuble des Célestines : 32,0 millions de francs;

— Namur : Moulins de la Meuse à Beez : 50,0 millions de francs.

Art. 12. L’article 22 du décret du 19 décembre 1996 contenant le budget général des dépenses de la Région
wallonne pour l’année budgétaire 1997 est remplacé par la disposition suivante :

« Le Gouvernement est autorisé à engager, à titre de contribution de la Région wallonne aux projets encouragés
par les Fonds structurels européens dans le cadre de l’Objectif 1, les opérations programmées selon le calendrier
budgétaire qu’il a retenu et plafonnées aux montants ci-après :

Mesure 1.2.1 Action 1 Pôle RDT.............................................................................740,4 millions F

Action 2 Programme mobilisateur..................................................568,9 millions F

Mesure 1.2.3 ............. Infrastructure......................................................................261,1 millions F

Charges d’exploitation........................................................40,1 millions F

Interface.................................................................................91,5 millions F

Mesure 1.4.6 ............. Projet Strafor.........................................................................24,2 millions F

Pôle RDT et Centre de recherche ...................................159,6 millions F

Forum scientifique...............................................................99,2 millions F »

Art. 13. Dans le cadre de la vente des logements construits par l’ex-SDRW, le Gouvernement est autorisé à céder :

— pour la somme de 58 millions de francs, à la SORELOBO, société agréée par la Société régionale wallonne du
Logement, l’ensemble immobilier de Messine à Mons;

— pour la somme de 33 millions de francs, à la Maison Liègeoise, société agréée par la Société régionale wallonne
du Logement, l’ensemble immobilier au lieu-dit Bernalmont à Liège.

Le financement de ces opérations s’effectue à l’intervention de la Société régionale wallonne du Logement.

33551MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



CHAPITRE III. — Dette

Art. 14. Le Ministre du Budget est autorisé à payer par ordonnances non munies du visa préalable de la Cour des
comptes, dans la limite des crédits budgétaires, les dépenses afférentes à l’exécution de garanties à charge de l’allocation
de base 31.01 du programme 07 de la division organique 10.

Art. 15. La Région wallonne est autorisée en 1997 à reprendre le solde des emprunts contractés par l’Agence
wallonne pour l’intégration des personnes handicapées au 31 décembre 1996.

CHAPITRE IV. — Entreprises régionales

Art. 16. Est approuvé le budget de l’Entreprise régionale de Production et d’Adduction d’Eau de l’année 1997
annexé au présent décret.

Ce budget s’élève à 1.739,1 millions de francs pour les recettes et à 1.739,1 millions de francs pour les dépenses.

Art. 17. Est approuvé le budget de l’Office régional wallon des Déchets de l’année 1997 annexé au présent décret.

Ce budget s’élève à 2.662,6 millions de francs pour les recettes et à 2.662,6 millions de francs pour les dépenses.

CHAPITRE V. — Service régional à gestion séparée

Art. 18. Est approuvé le budget de l’Agence wallonne à l’Exportation de l’année 1997 annexé au présent décret.

Ce budget s’élève à 1.540,0 millions de francs pour les recettes et, pour les dépenses, à 1.207,7 millions de francs
en engagement et 1.047,6 millions de francs en ordonnancement.

Art. 19. Est approuvé le budget de l’Office wallon de Développement rural de l’année 1997 annexé au présent
décret.

Ce budget s’élève à 394,1 millions de francs pour les recettes et, pour les dépenses, à 487,3 millions de francs en
moyens d’engagement et à 394,1 millions de francs en moyens de paiement.

CHAPITRE VI. — Organismes d’intérêt public

Art. 20. Est approuvé le budget de l’Institut scientifique de Service public de l’année 1997 annexé au présent
décret.

Ce budget s’élève à 579.473.181 francs pour les recettes et à 579.473.181 francs pour les dépenses.

Art. 21. Est approuvé le budget du Centre hospitalier psychiatrique « Le Chêne aux Haies » à Mons de l’année
1997 annexé au présent décret.

Ce budget s’élève à 784.360.000 francs pour les recettes et à 784.360.000 francs pour les dépenses.

CHAPITRE VII. — Dispositions diverses

Art. 22. L’article 58 du décret du 19 décembre 1996 contenant le budget général des dépenses de la Région
wallonne pour l’année budgétaire 1997 est remplacé par la disposition suivante :

« Par dérogation à l’article 12 de l’arrêté royal du 17 juillet 1991 portant coordination des lois sur la comptabilité
de l’Etat, le Ministre ayant les Technologies dans ses attributions peut, avec l’accord du Ministre du Budget, opérer, au
sein des programmes 01, 02 et 03 de la division organique 12, les transferts de crédits nécessaires des allocations
spécifiques créées pour les cofinancements européens vers les allocations de base ordinaires. »

CHAPITRE VIII. — Dispositions finales

Art. 23. Le présent décret entre en vigueur le jour de sa publication au Moniteur belge.

Promulguons le présent décret, ordonnons qu’il soit publié au Moniteur belge.

Namur, le 18 juillet 1997.

Le Ministre-Président du Gouvernement wallon, chargé de l’Economie, du Commerce extérieur, des P.M.E.,
du Tourisme et du Patrimoine,

R. COLLIGNON

Le Ministre de l’Aménagement du Territoire, de l’Equipement et des Transports,
M. LEBRUN

Le Ministre des Affaires intérieures et de la Fonction publique,
B. ANSELME

Le Ministre du Budget et des Finances, de l’Emploi et de la Formation,
J.-C. VAN CAUWENBERGHE

Le Ministre de l’Environnement, des Ressources naturelles et de l’Agriculture,
G. LUTGEN

Le Ministre de l’Action sociale, du Logement et de la Santé,
W. TAMINIAUX

Le Ministre de la Recherche, du Développement technologique, du Sport et des Relations internationales,
W. ANCION

33552 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

CHAPITRE 1er. — Ministère de la Région wallonne

Division organique 01.

Dotation au Parlement wallon.

Programme 01.00 Dotation au Parlement wallon 889,0 0 0 0 0 0 889,0 0 0

Programme 01.01 Dotation au service du médiateur de la Région
wallonne 33,7 0 0 0 0 0 33,7 0 0

Totaux pour la division organique 01. 922,7 0 0 0 0 0 922,7 0 0

Division organique 02.

Dépenses de cabinet

Ministre-Président du Gouvernement wallon,
chargé de l’Economie, du Commerce extérieur,
des P.M.E., du Tourisme et du Patrimoine.

Programme 02.00 Subsistance 225,4 0 0 +7,3 0 0 232,7 0 0

Totaux pour la division organique 02. 225,4 0 0 +7,3 0 0 232,7 0 0

Division organique 03.

Dépenses de cabinet

du Ministre de l’Aménagement du Territoire, de
l’Equipement et des Transports.

Programme 03.00 Subsistance 167,5 0 0 0 0 0 167,5 0 0

Totaux pour la division organique 03. 167,5 0 0 0 0 0 167,5 0 0

33553
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Division organique 04.

Dépenses de cabinet

du Ministre des Affaires intérieures
et de la Fonction publique.

Programme 04.00 Subsistance 163,1 0 0 0 0 0 163,1 0 0

Totaux pour la division organique 04. 163,1 0 0 0 0 0 163,1 0 0

Division organique 05.

Dépenses de cabinet

du Ministre du Budget et des Finances, de
l’Emploi et de la Formation.

Programme 05.00 Subsistance 213,8 0 0 0 0 0 213,8 0 0

Totaux pour la division organique 05. 213,8 0 0 0 0 0 213,8 0 0

Division organique 06.

Dépenses de cabinet

du Ministre de la Recherche, du Développement
technologique, du Sport et
des Relations internationales.

Programme 06.00 Subsistance 147,9 0 0 0 0 0 147,9 0 0

Totaux pour la division organique 06. 147,9 0 0 0 0 0 147,9 0 0

Division organique 07.

Dépenses de cabinet

du Ministre du de l’Action sociale, du Logement
et de la Santé.

Programme 07.00 Subsistance 151,2 0 0 0 0 0 151,2 0 0

Totaux pour la division organique 07. 151,2 0 0 0 0 0 151,2 0 0

33554
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Division organique 08.

Dépenses de cabinet

du Ministre de l’Environnement, des Ressources
naturelles et de l’Agriculture.

Programme 08.00 Subsistance 210,6 0 0 +5,0 0 0 215,6 0 0

Totaux pour la division organique 08. 210,6 0 0 +5,0 0 0 215,6 0 0

Division organique 09.

Services du Gouvernement wallon et organismes
non rattachés aux divisions organiques.

Programme 09.01 Conseil économique et social de la Région wal-
lonne 116,9 0 0 0 0 0 116,9 0 0

Programme 09.02 Service social 73,0 0 0 0 0 0 73,0 0 0

Totaux pour la division organique 09. 189,9 0 0 0 0 0 189,9 0 0

Division organique 10.

Secrétariat général du Ministère de la Région
wallonne.

Programme 10.01 Gestion générale du personnel du Ministère 6.243,6 0 0 - 3,9 0 0 6.239,7 0 0

Programme 10.02 Service de la Présidence, secrétariat du Gouverne-
ment wallon et Chancellerie 77,9 0 0 +10,9 0 0 88,8 0 0

Programme 10.03 Informatique administrative 260,9 0 0 +13,1 0 0 274,0 0 0

Programme 10.04 Statistiques régionales 24,6 0 0 0 0 0 24,6 0 0

Programme 10.05 Direction juridique 4,2 0 0 0 0 0 4,2 0 0

Programme 10.06 Fonction publique, Formation et Ressources humai-
nes 1,1 39,0 34,0 0 0 0 1,1 39,0 34,0

Programme 10.07 Trésorerie, Budget et Finances 947,2 0 0 0 0 0 947,2 0 0

Programme 10.12 Communication et information 36,5 0 0 0 0 0 36,5 0 0

Totaux pour la division organique 10. 7.596,0 39,0 34,0 +20,1 0 0 7.616,1 39,0 34,0

33555
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Division organique 11.

Economie, emploi et formation professionnelle.

Programme 11.01 Expansion économique 548,5 5.955,8 6.084,6 +341,0 - 754,0 - 454,0 889,5 5.201,8 5.630,6

Fonds organique : Fonds de rénovation indus-
trielle (première, deuxième et troisième mis-
sions)

Solde au 1er janvier 0 4,1 4,1 0 0 0 0 4,1 4,1

Recettes de l’année en cours 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Disponible pour l’année 0 4,1 4,1 0 0 0 0 4,1 4,1

Dépenses à charge du Fonds 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Solde au 31 décembre 0 4,1 4,1 0 0 0 0 4,1 4,1

Programme 11.02 Restructuration et développement 85,0 1.900,0 1.900,0 +13,0 +400,0 +100,0 98,0 2.300,0 2.000,0

Programme 11.03 Zonings 3,0 935,0 1.020,1 0 0 0 3,0 935,0 1.020,1

Programme 11.04 Politique économique, coordination, réglementa-
tion, labels et information des aides 15,5 0 0 0 0 0 15,5 0 0

Programme 11.05 Promotion des investissements étrangers 71,0 7,7 7,0 0 0 0 71,0 7,7 7,0

Programme 11.06 P.M.E. et Classes moyennes 159,3 2.676,0 2.494,0 - 60,0 +60,0 +60,0 99,3 2.736,0 2.554,0

Programme 11.08 Promotion de l’emploi 179,5 116,0 56,0 - 9,2 +32,0 +10,0 170,3 148,0 66,0

Programme 11.09 Forem 2.457,2 0 0 +10,5 0 0 2.467,7 0 0

Fonds organique : Fonds budgétaire en matière
d’emploi

Solde au 1er janvier 0 14,5 41,9 0 0 0 0 14,5 41,9

Recettes de l’année en cours 0 155,0 155,0 0 0 0 0 155,0 155,0

Disponible pour l’année 0 169,5 196,9 0 0 0 0 169,5 196,9

Dépenses à charge du Fonds 0 155,0 155,0 0 0 0 0 155,0 155,0

Solde au 31 décembre 0 14,5 41,9 0 0 0 0 14,5 41,9

33556
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Programme 11.10 Plan de résorption du chômage géré par l’adminis-
tration, mais dont la prise en charge financière
est assurée par l’intermédaire du Forem 9.449,6 0 0 +98,0 0 0 9.547,6 0 0

Programme 11.11 Plan de résorption du chômage géré directement
par l’administration 4.838,6 520,6 443,2 +15,0 +13,0 +47,0 4.853,6 533,6 490,2

Programme 11.13 Formation des salariés et appointés hors Forem 267,0 69,2 53,2 +31,2 +12,0 0 298,2 81,2 53,2

Programme 11.14 Forem - Formation 2.493,9 0 0 +92,5 0 0 2.586,4 0 0

Programme 11.15 Formation agricole 34,2 0 0 0 0 0 34,2 0 0

Programme 11.16 Formation des indépendants 725,2 10,0 10,0 +5,0 0 0 730,2 10,0 10,0

Totaux pour la division organique 11. 21.327,5 12.345,3 12.223,1 +537,0 - 237,0 - 237,0 21.864,5 12.108,3 11.986,1

Division organique 12.

Technologies et recherche.

Programme 12.01 Energie 21,0 334,0 335,0 - 3,0 +7,5 +6,5 18,0 341,5 341,5

Programme 12.02 Recherche 324,0 1.352,7 1.336,4 +28,4 +213,1 +44,3 352,4 1.565,8 1.380,7

Programme 12.03 Aides aux entreprises 0 1.262,3 1.132,7 0 0 +51,8 0 1.262,3 1.184,5

Programme 12.05 Fonds d’aide et d’interventions de la Région
wallonne pour la recherche et les technologies

Fonds organique : Fonds destiné au financement
des aides et des interventions de la Région
wallonne pour la recherche et les technologies

Solde au 1er janvier 0 93,0 621,6 0 +1.134,9 +652,8 0 1.227,9 1.274,4

Recettes de l’année en cours 0 150,0 150,0 0 0 0 0 150,0 150,0

Disponible pour l’année 0 243,0 771,6 0 +1.134,9 +652,8 0 1.377,9 1.424,4

Dépenses à charge du Fonds 0 243,0 150,0 0 +1.134,9 0 0 1.377,9 150,0

Solde au 31 décembre 0 0 621,6 0 0 +652,8 0 0 1.274,4

Totaux pour la division organique 12. 345,0 3.192,0 2.954,1 25,4 1.355,5 102,6 370,4 4.547,5 3.056,7

33557
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Division organique 13.

Ressources naturelles et environnement.

Programme 13.01 Forêts 125,0 228,0 235,0 +44,9 +12,6 +3,6 169,9 240,6 238,6

Fonds organique : Fonds pour la gestion des forêts
de l’ancienne «Gruerie d’Arlon» (article 7 de la
loi domaniale du 26 juillet 1952)

Solde au 1er janvier 0 34,6 35,7 0 +11,5 +11,8 0 46,1 47,5

Recettes de l’année en cours 0 10,0 10,0 0 0 0 0 10,0 10,0

Disponible pour l’année 0 44,6 45,7 0 +11,5 +11,8 0 56,1 57,5

Dépenses à charge du Fonds 0 12,0 10,0 0 0 0 0 12,0 10,0

Solde au 31 décembre 0 32,6 35,7 0 +11,5 +11,8 0 44,1 47,5

Fonds organique : Fonds pour la gestion de la forêt
d’Herbeumont (article 1er, 16, de la loi doma-
niale du 1er juillet 1983)

Solde au 1er janvier 0 26,3 26,3 0 - 1,2 - 1,0 0 25,1 25,3

Recettes de l’année en cours 0 3,0 3,0 0 0 0 0 3,0 3,0

Disponible pour l’année 0 29,3 29,3 0 - 1,2 - 1,0 0 28,1 28,3

Dépenses à charge du Fonds 0 3,0 3,0 0 0 0 0 3,0 3,0

Solde au 31 décembre 0 26,3 26,3 0 - 1,2 - 1,0 0 25,1 25,3

Programme 13.02 Conservation de la nature 103,7 198,0 194,1 0 +6,0 +5,0 103,7 204,0 199,1

Programme 13.03 Environnement 252,9 1,0 3,0 +262,6 +1,0 +0,6 515,5 2,0 3,6

Fonds organique : Fonds pour la gestion des
déchets (décret du 25 juillet 1991 relatif à la
taxation des déchets)

Solde au 1er janvier 0 0 95,2 0 +755,5 +780,8 0 755,5 876,0

Recettes de l’année en cours 0 1.535,0 1.535,0 0 0 0 0 1.535,0 1.535,0

Disponible pour l’année 0 1.535,0 1.630,2 0 +755,5 +780,8 0 2.290,5 2.411,0

Dépenses à charge du Fonds 0 1.535,0 1.535,0 0 +755,5 0 0 2.290,5 1.535,0

Solde au 31 décembre 0 0 95,2 0 0 +780,8 0 0 876,0

33558
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Programme 13.04 Ressources du sous-sol 40,5 10,0 12,4 +3,3 +6,2 +7,6 43,8 16,2 20,0

Programme 13.05 Eau (contrôle, gestion et production) 351,7 499,0 728,4 - 23,9 +124,7 +36,7 327,8 623,7 765,1

Fonds organique : Fonds pour la protection des
eaux potabilisables (décret du 30 avril 1990 sur la
protection et l’exploitation des eaux potabilisa-
bles)

Solde au 1er janvier 0 1.750,5 2.399,6 0 +468,2 +580,2 0 2.218,7 2.979,8

Recettes de l’année en cours 0 1.200,0 1.200,0 0 0 0 0 1.200,0 1.200,0

Disponible pour l’année 0 2.950,5 3.599,6 0 +468,2 +580,2 0 3.418,7 4.179,8

Dépenses à charge du Fonds 0 1.321,5 1.200,0 0 0 0 0 1.321,5 1.200,0

Solde au 31 décembre 0 1.629,0 2.399,6 0 +468,2 +580,2 0 2.097,2 2.979,8

Fonds organique : Fonds pour la protection des
eaux souterraines (décret du 30 avril 1990 sur la
protection et l’exploitation des eaux potabilisa-
bles)

Solde au 1er janvier 0 0 5,0 0 +19,6 +14,6 0 19,6 19,6

Recettes de l’année en cours 0 100,0 100,0 0 - 10,0 - 10,0 0 90,0 90,0

Disponible pour l’année 0 100,0 105,0 0 +9,6 +4,6 0 109,6 109,6

Dépenses à charge du Fonds 0 80,0 100,0 0 0 - 10,0 0 80,0 90,0

Solde au 31 décembre 0 20,0 5,0 0 +9,6 +14,6 0 29,6 19,6

Programme 13.06 Protection des eaux contre la pollution 1.018,3 0 172,5 0 +370,0 +931,0 1.018,3 370,0 1.103,5

Fonds organique : Fonds pour la protection des
eaux de surface (décret du 30 avril 1990 sur le
déversement des eaux usées industrielles et
domestiques)

Solde au 1er janvier 0 - 4.167,7 845,0 0 +2.520,7 +1.005,3 0 - 1.647,0 1.850,3

Recettes de l’année en cours 0 2.659,5 2.659,5 0 - 270,0 - 270,0 0 2.389,5 2.389,5

Disponible pour l’année 0 - 1.508,2 3.504,5 0 +2.250,7 +735,3 0 742,5 4.239,8

Dépenses à charge du Fonds 0 4.298,8 2.659,5 0 +2.748,4 - 270,0 0 7.047,2 2.389,5

Solde au 31 décembre 0 - 5.807,0 845,0 0 - 497,7 +1.005,3 0 - 6.304,7 1.850,3

33559
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Programme 13.08 Contrôle des pollutions 73,2 0 14,0 0 +0,1 +3,6 73,2 0,1 17,6

Programme 13.09 Prévention des pollutions 95,0 16,0 8,5 0 0 0 95,0 16,0 8,5

Programme 13.10 Chasse, pêche et pisciculture 19,6 47,3 42,6 +18,5 +6,0 +5,1 38,1 53,3 47,7

Totaux pour la division organique 13. 2.079,9 8.249,6 6.918,0 +305,4 +4.030,5 +713,2 2.385,3 12.280,1 7.631,2

Division organique 14.

Pouvoirs locaux.

Programme 14.01 Tutelle 48,9 0 0 0 0 0 48,9 0 0

Programme 14.02 Financement général des communes 34.310,8 150,0 120,0 0 0 0 34.310,8 150,0 120,0

Programme 14.03 Financement général des provinces 4.404,0 18,0 18,0 0 0 0 4.404,0 18,0 18,0

Programme 14.04 Travaux subsidiés 5,5 2.520,5 1.875,2 0 +100,0 +400,0 5,5 2.620,5 2.275,2

Programme 14.05 Infrastructures sportives 24,0 661,9 651,0 0 0 0 24,0 661,9 651,0

Totaux pour la division organique 14. 38.793,2 3.350,4 2.664,2 0 +100,0 +400,0 38.793,2 3.450,4 3.064,2

Division organique 15.

Aménagement du territoire et logement.

Programme 15.01 Aménagement du territoire et urbanisme 87,9 147,4 132,8 +3,4 - 0,4 - 5,0 91,3 147,0 127,8

Programme 15.02 Rénovation urbaine et sites d’activité économique
désaffectés 44,5 780,9 773,8 - 3,0 0 +4,6 41,5 780,9 778,4

Fonds organique : Fonds de rénovation des sites
wallons (loi du 27 juin 1978)

Solde au 1er janvier 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Recettes de l’année en cours 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Disponible pour l’année 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dépenses à charge du Fonds 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Solde au 31 décembre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Programme 15.04 Logement : secteur privé 1.319,8 2.160,0 1.779,5 +157,5 - 192,0 +82,5 1.477,3 1.968,0 1.862,0

Programme 15.05 Logement : secteur public 679,3 2.570,9 2.040,8 +44,2 - 35,0 - 309,5 723,5 2.535,9 1.731,3

Programme 15.06 Monuments, sites et fouilles 202,8 844,5 689,0 +131,0 - 33,0 - 33,0 333,8 811,5 656,0

Totaux pour la division organique 15. 2.334,3 6.503,7 5.415,9 333,1 - 260,4 - 260,4 2.667,4 6.243,3 5.155,5

33560
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Division organique 16.

Relations extérieures.

Programme 16.01 Commerce extérieur 280,0 0 0 - 18,2 0 0 261,8 0 0

Programme 16.02 Promotion de la Région au niveau international 205,0 77,0 42,8 - 0,1 +0,1 +0,1 204,9 77,1 42,9

Totaux pour la division organique 16. 485,0 77,0 42,8 - 18,3 +0,1 +0,1 466,7 77,1 42,9

Division organique 17.

Action sociale et santé.

Programme 17.01 Santé 230,9 1.114,6 950,6 +63,5 +328,0 +220,0 294,4 1.442,6 1.170,6

Programme 17.02 Santé mentale 900,6 0 0 +17,5 0 0 918,1 0 0

Programme 17.03 Action sociale 263,0 0 0 +8,4 0 0 271,4 0 0

Programme 17.04 Famille et Troisième âge 2.599,1 465,0 339,0 +52,4 +132,0 +80,0 2.651,5 597,0 419,0

Programme 17.06 Personnes handicapées 10.125,8 0 100,0 - 2,0 0 0 10.123,8 0 100,0

Programme 17.07 Intégration sociale des immigrés 61,9 0 0 - 2,5 0 0 59,4 0 0

Totaux pour la division organique 17. 14.181,3 1.579,6 1.389,6 +137,3 +460,0 +300,0 14.318,6 2.039,6 1.689,6

Division organique 18.

Tourisme.

Programme 18.01 Tourisme 445,2 587,0 711,3 +8,7 +41,3 +41,3 453,9 628,3 752,6

Totaux pour la division organique 18. 445,2 587,0 711,3 +8,7 +41,3 +41,3 453,9 628,3 752,6

33561
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Division organique 19.

Agriculture

Programme 19.01 Agriculture, abattoirs et agro-alimentaire 772,3 2.447,0 1.297,5 +11,6 - 11,6 - 11,6 783,9 2.435,4 1.285,9

Programme 19.02 Développement du milieu rural 302,0 285,0 288,3 - 125,6 0 0 176,4 285,0 288,3

Totaux pour la division organique 19. 1.074,3 2.732,0 1.585,8 - 114,0 - 11,6 - 11,6 960,3 2.720,4 1.574,2

Sous-totaux du Chapitre 1er. Ministère de la Région
wallonne 91.053,8 38.655,6 33.938,8 +1.247,0 +5.478,4 +1.048,2 92.300,8 44.134,0 34.987,0

Dont fonds organiques 0 7.648,3 5.812,5 0 +4.638,8 - 280,0 0 12.287,1 5.532,5

Solde des fonds organiques au 31 décembre 0 - 4.080,5 4.074,4 0 - 9,6 +3.044,5 0 - 4.090,1 7.118,9

CHAPITRE 2. — Dette

Division organique 40.

Dette générale

Programme 40.01 Dette générale 5.578,6 0 0 0 0 0 5.578,6 0 0

Totaux pour la division organique 40. 5.578,6 0 0 0 0 0 5.578,6 0 0

Division organique 41.

Dette indirecte

Programme 41.01 Restructuration et développement 1.439,0 0 0 0 0 0 1.439,0 0 0

Programme 41.02 Zonings 90,4 0 0 +48,9 0 0 139,3 0 0

Programme 41.03 Formation des indépendants 117,7 0 0 0 0 0 117,7 0 0

Programme 41.04 Eau (contrôle, gestion et production) 1.333,0 0 0 +3,1 0 0 1.336,1 0 0

Programme 41.05 Protection des eaux contre la pollution 39,0 0 0 +22,0 0 0 61,0 0 0

Programme 41.06 Financement général des communes 595,7 0 0 0 0 0 595,7 0 0

Programme 41.07 Travaux subsidiés 2.022,0 0 0 - 7,0 0 0 2.015,0 0 0

Programme 41.08 Infrastructures sportives 61,6 0 0 0 0 0 61,6 0 0

33562
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Programme 41.09 Logement : secteur privé 449,0 0 0 0 0 0 449,0 0 0

Programme 41.10 Logement : secteur public 2.033,6 0 0 - 28,0 0 0 2.005,6 0 0

Programme 41.11 Santé 1.002,0 0 0 0 0 0 1.002,0 0 0

Programme 41.12 Action sociale 95,0 0 0 - 3,0 0 0 92,0 0 0

Programme 41.13 Personnes handicapées 63,6 0 0 0 0 0 63,6 0 0

Programme 41.14 Tourisme 2,5 0 0 +0,3 0 0 2,8 0 0

Programme 41.15 Agriculture, abattoirs et agro-alimentaire 106,0 0 0 - 5,0 0 0 101,0 0 0

Totaux pour la division organique 41. 9.450,1 0 0 +31,3 0 0 9.481,4 0 0

Sous-totaux du Chapitre 2. Dette 15.029 — — +31,3 — — 15.060,0 — —

Dont fonds organiques — — — — — — — — —

Solde des fonds organiques au 31 décembre — — — — — — — — —

CHAPITRE 3. — Ministère de l’Equipement
et des Transports

Division organique 50.

Secrétariat général du Ministère wallon de l’Equi-
pement et des Transports.

Programme 50.01 Gestion générale du personnel du Ministère 5.394,1 0 0 - 27,9 0 0 5.366,2 0 0

Programme 50.02 Frais de fonctionnement et prestations de tiers 81,4 30,0 39,1 +7,4 0 +0,5 88,8 30,0 39,6

Programme 50.03 Gestion immobilière et bâtiments 935,0 0 0 +3,0 0 0 938,0 0 0

Programme 50.04 Implantation immobilière 346,0 472,8 601,4 0 0 +50,0 346,0 472,8 651,4

Programme 50.05 Equipement et fournitures 264,9 0 0 +18,7 0 0 283,6 0 0

Programme 50.06 Gestion informatique duMinistère wallon de l’Equi-
pement et des Transports 260,0 0 0 0 0 0 260,0 0 0

Totaux pour la division organique 50. 7.281,4 502,8 640,5 +1,2 0 +50,5 7.282,6 502,8 691,0 33563
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Division organique 51.

Réseau routier de la Région.

Programme 51.01 Construction du réseau 1.552,9 2.712,9 2.893,6 +5,5 +13,1 +18,1 1.558,4 2.726,0 2.911,7

Programme 51.02 Maintenance et entretien du réseau 50,0 3.682,4 3.492,2 - 41,0 +2,0 +142,0 9,0 3.684,4 3.634,2

Fonds organique : Fonds du trafic et des avaries
(décret du 17 décembre 1992 créant des fonds
budgétaires en matière de Travaux publics)

Solde au 1er janvier 0 0 179,6 0 +27,0 - 103,2 0 27,0 76,4

Recettes de l’année en cours 0 179,0 179,0 0 0 0 0 179,0 179,0

Disponible pour l’année 0 179,0 358,6 0 +27,0 - 103,2 0 206,0 255,4

Dépenses à charge du Fonds 0 179,0 179,0 0 0 0 0 179,0 179,0

Solde au 31 décembre 0 0 179,6 0 +27,0 - 103,2 0 27,0 76,4

Totaux pour la division organique 51. 1.602,9 6.574,3 6.564,8 - 35,5 +15,1 +160,1 1.567,4 6.589,4 6.724,9

Division organique 52.

Voies hydrauliques de la Région.

Programme 52.01 Investissements sur les voies hydrauliques, aux
ports et voies d’accès, ainsi qu’aux barrages et
réservoirs 1,0 1.630,5 1.977,2 +1,0 +200,0 +144,0 2,0 1.830,5 2.121,2

Programme 52.02 Maintenance et entretien des voies hydrauliques 30,5 940,0 916,0 +27,3 - 231,3 - 90,0 57,8 708,7 826,0

Fonds organique : Fonds du trafic et des avaries
(décret du 17 décembre 1992 créant des fonds
budgétaires en matière de Travaux publics)

Solde au 1er janvier 0 474,7 485,0 0 - 41,8 - 46,0 0 432,9 439,0

Recettes de l’année en cours 0 202,0 202,0 0 0 0 0 202,0 202,0

Disponible pour l’année 0 676,7 687,0 0 - 41,8 - 46,0 0 634,9 641,0

Dépenses à charge du Fonds 0 205,0 202,0 0 0 0 0 205,0 202,0

Solde au 31 décembre 0 471,7 485,0 0 - 41,8 - 46,0 0 429,9 439,0

Programme 52.03 Promotion de la navigation intérieure 3,5 0 0 0 0 0 3,5 0 0

Totaux pour la division organique 52. 35,0 2.775,5 3.095,2 +28,3 - 31,3 +54,0 63,3 2.744,2 3.149,2

33564
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Division organique 53.

Services techniques.

Programme 53.01 Electricité - Routes - Construction 0 293,2 380,0 0 0 0 0 293,2 380,0

Programme 53.02 Electricité - Routes - Entretien 0 1.223,2 1.140,0 0 0 +41,1 0 1.223,2 1.181,1

Programme 53.03 Electricité - Voies hydrauliques - Construction 0 258,4 160,0 0 0 0 0 258,4 160,0

Programme 53.04 Electricité - Voies hydrauliques - Entretien 0 285,0 297,0 0 0 0 0 285,0 297,0

Programme 53.05 Réseau de télécommunication - Construction 43,5 840,5 406,5 0 +52,6 +52,6 43,5 893,1 459,1

Programme 53.06 Réseau de télécommunication - Entretien 0 186,0 174,0 0 0 +20,0 0 186,0 194,0

Programme 53.07 Intégration paysagère 0 52,4 52,0 0 +0,7 +6,3 0 53,1 58,3

Programme 53.08 Cartographie 87,0 0 10,0 +2,3 0 +40,0 89,3 0 50,0

Programme 53.09 Equipement du Ministère wallon de l’Equipement
et des Transports 357,4 0 1,0 +9,5 0 0 366,9 0 1,0

Fonds organique : Fonds des études techniques
(décret du 17 décembre 1992 créant des fonds
budgétaires en matière de Travaux publics)

Solde au 1er janvier 0 0 34,2 0 +39,7 +12,8 0 39,7 47,0

Recettes de l’année en cours 0 25,0 25,0 0 0 0 0 25,0 25,0

Disponible pour l’année 0 25,0 59,2 0 +39,7 +12,8 0 64,7 72,0

Dépenses à charge du Fonds 0 25,0 25,0 0 0 0 0 25,0 25,0

Solde au 31 décembre 0 0 34,2 0 +39,7 +12,8 0 39,7 47,0

Totaux pour la division organique 53. 487,9 3.163,7 2.645,5 +11,8 +53,3 +160,0 499,7 3.217,0 2.805,5

33565
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits initiaux Ajustements Crédits ajustés

Crédits dissociés Crédits dissociés Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Division organique 54.

Transports.

Programme 54.01 Transport urbain et interurbain 8.866,2 414,3 365,4 +11,9 0 +200,0 8.878,1 414,3 565,4

Programme 54.02 Aéroports et aérodromes régionaux 263,2 272,0 488,5 - 35,6 +57,1 +102,0 227,6 329,1 590,5

Programme 54.03 Navigation intérieure 2,3 0 0 0 0 0 2,3 0 0

Programme 54.04 Promotion, coordination des transports et location
de voitures 7,5 77,0 127,0 0 - 7,0 - 28,4 7,5 70,0 98,6

Programme 54.05 Transports scolaires 796,7 0 0 +0,5 0 0 797,2 0 0

Totaux pour la division organique 54. 9.935,9 763,3 980,9 - 23,2 +50,1 +273,6 9.912,7 813,4 1.254,5

Sous-totaux du Chapitre 3. Ministère de l’Equipe-
ment et des Transports 19.343,1 13.779,6 13.926,9 - 17,4 +87,2 +698,2 19.325,7 13.866,8 14.625,1

Dont fonds organiques 0 409,0 406,0 0 0 0 0 409,0 406,0

Solde des fonds organiques au 31 décembre 0 471,7 698,8 0 +24,9 - 136,4 0 496,6 562,4

TOTAUX GENERAUX. 125.425,6 52.435,2 47.865,7 +1.260,9 +5.565,6 +1.746,4 126.686,5 58.000,8 49.612,1

Dont fonds organiques :

Solde au 1er janvier 0 - 1.770,0 4.773,2 0 +4.934,1 +2.908,1 0 3.164,1 7.681,3

Recettes de l’année en cours 0 6.218,5 6.218,5 0 - 280,0 - 280,0 0 5.938,5 5.938,5

Disponible pour l’année 0 4.448,5 10.991,7 0 +4.654,1 +2.628,1 0 9.102,6 13.619,8

Dépenses à charge du Fonds 0 8.057,3 6.218,5 0 +4.638,8 - 280,0 0 12.696,1 5.938,5

Solde au 31 décembre 0 - 3.608,8 4.773,2 0 +15,3 +2.908,1 0 - 3.593,5 7.681,3

33566
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ha
pi
tr
e
1e
r .
M
in
is
tè
re
d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
01
.

Pa
rl
em

en
t
w
al
lo
n.

Pr
og
ra
m
m
e
01
.0
0.

D
ot
at
io
n
au

Pa
rl
em

en
t
w
al
lo
n.

T
IT
R
E
Ie
r .
—

D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

01
.
01

00
D
ot
at
io
n
au

Pa
rl
em

en
t
w
al
lo
n

88
9,
0

—
—

88
9,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

88
9,
0

0
0

0
0

0
88
9,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
01
.0
0.

88
9,
0

0
0

0
0

0
88
9,
0

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
01
.0
1.

D
ot
at
io
n
au

se
rv
ic
e
d
u
m
éd
ia
te
ur

d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

01
.
01

00
D
ot
at
io
n

au
se
rv
ic
e

d
u

m
éd
ia
te
ur

d
e

la
R
ég
io
n

w
al
lo
nn
e

33
,7

—
—

33
,7

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

33
,7

0
0

0
0

0
33
,7

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
01
.0
1.

33
,7

0
0

0
0

0
33
,7

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
01
.

92
2,
7

0
0

0
0

0
92
2,
7

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33567MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
02
.

D
ép
en
se
s
d
e
ca
bi
ne
t

d
u
M
in
is
tr
e-
Pr
és
id
en
t
d
u
G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n,

ch
ar
gé

d
e
l’E
co
no
m
ie
,d
u
C
om

m
er
ce

ex
té
ri
eu
r,
d
es

P.
M
.E
.,
d
u
To
ur
is
m
e
et
d
u
Pa
tr
im
oi
ne
.

Pr
og
ra
m
m
e
02
.0
0.

Su
bs
is
ta
nc
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

11
.
01

00
Tr
ai
te
m
en
t
et

fr
ai
s
d
e
re
pr
és
en
ta
ti
on

d
u
M
em

br
e
d
u

G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

4,
2

—
—

4,
2

—
—

C
O

11
.
02

00
Tr
ai
te
m
en
ts
et
in
d
em

ni
té
s
d
u
pe
rs
on
ne
ld
u
ca
bi
ne
td
u

M
em

br
e
d
u
G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

16
6,
0

—
—

+
6,
9

17
2,
9

—
—

C
O

11
.
04

40
In
d
em

ni
té
s
gé
né
ra
le
m
en
t
qu
el
co
nq
ue
s
au

pe
rs
on
ne
l

5,
0

—
—

5,
0

—
—

C
O

12
.
06

00
L
oy
er

d
es

bi
en
s
im
m
ob
ili
er
s
pr
is
en

lo
ca
ti
on

pa
r
le

ca
bi
ne
t,
en

ce
co
m
pr
is
le
s
lo
ye
rs
et
ch
ar
ge
s
lo
ca
ti
ve
s,

ré
tr
ib
ut
io
ns

et
in
d
em

ni
té
s
d
us

à
la

R
ég
ie

d
es

B
ât
i-

m
en
ts
,i
m
pô
ts
gr
ev
an
t
le
s
bâ
ti
m
en
ts

2,
1

—
—

2,
1

—
—

C
O

12
.
07

11
Fr
ai
s
d
e
pr
em

ie
r
ét
ab
lis
se
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t
(t
ra
va
ux

et
fo
ur
ni
tu
re
s
po
ur

l’a
m
én
ag
em

en
t
d
e
no
uv
ea
ux

lo
ca
ux
,

fr
ai
s
d
e
d
ém

én
ag
em

en
t,
et
c.
)

0
—

—
0

—
—

C
O

12
.
19

11
Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t

38
,1

—
—

+
0,
3

38
,4

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

0
(
+
0,
1
)

(0
,1
)

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

21
5,
4

0
0

+
7,
3

0
0

22
2,
7

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

C
O

74
.
01

00
D
ép
en
se
s
pa
tr
im
on
ia
le
s
d
u
ca
bi
ne
t

10
,0

—
—

10
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

10
,0

0
0

0
0

0
10
,0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
02
.0
0.

22
5,
4

0
0

+
7,
3

0
0

23
2,
7

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
02
.

22
5,
4

0
0

+
7,
3

0
0

23
2,
7

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33568 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
03
.

D
ép
en
se
s
d
e
ca
bi
ne
t

d
u
M
in
is
tr
e
d
e
l’A

m
én
ag
em

en
t
d
u
Te
rr
it
oi
re
,d
e

l’E
qu
ip
em

en
t
et
d
es

Tr
an
sp
or
ts
.

Pr
og
ra
m
m
e
03
.0
0.

Su
bs
is
ta
nc
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

11
.
01

00
Tr
ai
te
m
en
t
et

fr
ai
s
d
e
re
pr
és
en
ta
ti
on

d
u
M
em

br
e
d
u

G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

4,
1

—
—

4,
1

—
—

L
E

11
.
02

00
Tr
ai
te
m
en
ts
et
in
d
em

ni
té
s
d
u
pe
rs
on
ne
ld
u
ca
bi
ne
td
u

M
em

br
e
d
u
G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

12
0,
0

—
—

12
0,
0

—
—

L
E

11
.
04

40
In
d
em

ni
té
s
gé
né
ra
le
m
en
t
qu
el
co
nq
ue
s
au

pe
rs
on
ne
l

4,
0

—
—

4,
0

—
—

L
E

12
.
06

00
L
oy
er

d
es

bi
en
s
im
m
ob
ili
er
s
pr
is
en

lo
ca
ti
on

pa
r
le

ca
bi
ne
t,
en

ce
co
m
pr
is
le
s
lo
ye
rs
et
ch
ar
ge
s
lo
ca
ti
ve
s,

ré
tr
ib
ut
io
ns

et
in
d
em

ni
té
s
d
us

à
la

R
ég
ie

d
es

B
ât
i-

m
en
ts
,i
m
pô
ts
gr
ev
an
t
le
s
bâ
ti
m
en
ts

0,
5

—
—

0,
5

—
—

L
E

12
.
07

11
Fr
ai
s
d
e
pr
em

ie
r
ét
ab
lis
se
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t
(t
ra
va
ux

et
fo
ur
ni
tu
re
s
po
ur

l’a
m
én
ag
em

en
t
d
e
no
uv
ea
ux

lo
ca
ux
,

fr
ai
s
d
e
d
ém

én
ag
em

en
t,
et
c.
)

0
—

—
0

—
—

L
E

12
.
19

11
Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t

34
,4

—
—

34
,4

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

16
3,
0

0
0

0
0

0
16
3,
0

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

74
.
01

00
D
ép
en
se
s
pa
tr
im
on
ia
le
s
d
u
ca
bi
ne
t

4,
5

—
—

4,
5

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

4,
5

0
0

0
0

0
4,
5

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
03
.0
0.

16
7,
5

0
0

0
0

0
16
7,
5

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
03
.

16
7,
5

0
0

0
0

0
16
7,
5

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33569MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
04
.

D
ép
en
se
s
d
e
ca
bi
ne
t

d
u
M
in
is
tr
e
d
es
A
ffa
ir
es

in
té
ri
eu
re
s
et
d
e
la
Fo
nc
ti
on

pu
bl
iq
ue
.

Pr
og
ra
m
m
e
04
.0
0.

Su
bs
is
ta
nc
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
N

11
.
01

00
Tr
ai
te
m
en
t
et

fr
ai
s
d
e
re
pr
és
en
ta
ti
on

d
u
M
em

br
e
d
u

G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

4,
2

—
—

4,
2

—
—

11
.
02

00
Tr
ai
te
m
en
ts
et
in
d
em

ni
té
s
d
u
pe
rs
on
ne
ld
u
ca
bi
ne
td
u

M
em

br
e
d
u
G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

12
1,
2

—
—

12
1,
2

—
—

A
N

11
.
04

40
In
d
em

ni
té
s
gé
né
ra
le
m
en
t
qu
el
co
nq
ue
s
au

pe
rs
on
ne
l

3,
2

—
—

3,
2

—
—

A
N

12
.
06

00
L
oy
er

d
es

bi
en
s
im
m
ob
ili
er
s
pr
is
en

lo
ca
ti
on

pa
r
le

ca
bi
ne
t,
en

ce
co
m
pr
is
le
s
lo
ye
rs
et
ch
ar
ge
s
lo
ca
ti
ve
s,

ré
tr
ib
ut
io
ns

et
in
d
em

ni
té
s
d
us

à
la

R
ég
ie

d
es

B
ât
i-

m
en
ts
,i
m
pô
ts
gr
ev
an
t
le
s
bâ
ti
m
en
ts

1,
5

—
—

1,
5

—
—

A
N

12
.
07

11
Fr
ai
s
d
e
pr
em

ie
r
ét
ab
lis
se
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t
(t
ra
va
ux

et
fo
ur
ni
tu
re
s
po
ur

l’a
m
én
ag
em

en
t
no
uv
ea
u
d
e
lo
ca
ux
,

fr
ai
s
d
e
d
ém

én
ag
em

en
t,
et
c.
)

1,
0

—
—

1,
0

—
—

A
N

12
.
19

11
Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t

28
,0

—
—

28
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

15
9,
1

0
0

0
0

0
15
9,
1

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
N

74
.
01

00
D
ép
en
se
s
pa
tr
im
on
ia
le
s
d
u
ca
bi
ne
t

4,
0

—
—

4,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

4,
0

0
0

0
0

0
4,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
04
.0
0.

16
3,
1

0
0

0
0

0
16
3,
1

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
04
.

16
3,
1

0
0

0
0

0
16
3,
1

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33570 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
05
.

D
ép
en
se
s
d
e
ca
bi
ne
t

d
u
M
in
is
tr
e
d
u
B
ud

ge
t
et
d
es

Fi
na
nc
es
,d
e
l’E
m
pl
oi

et
d
e
la
Fo
rm

at
io
n.

Pr
og
ra
m
m
e
05
.0
0.

Su
bs
is
ta
nc
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

11
.
01

00
Tr
ai
te
m
en
t
et

fr
ai
s
d
e
re
pr
és
en
ta
ti
on

d
u
M
em

br
e
d
u

G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

4,
2

—
—

4,
2

—
—

V
A

11
.
02

00
Tr
ai
te
m
en
ts
et
in
d
em

ni
té
s
d
u
pe
rs
on
ne
ld
u
ca
bi
ne
td
u

M
em

br
e
d
u
G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

14
0,
1

—
—

14
0,
1

—
—

V
A

11
.
04

40
In
d
em

ni
té
s
gé
né
ra
le
m
en
t
qu
el
co
nq
ue
s
au

pe
rs
on
ne
l

5,
3

—
—

5,
3

—
—

V
A

12
.
06

00
L
oy
er

d
es

bi
en
s
im
m
ob
ili
er
s
pr
is
en

lo
ca
ti
on

pa
r
le

ca
bi
ne
t,
en

ce
co
m
pr
is
le
s
lo
ye
rs
et
ch
ar
ge
s
lo
ca
ti
ve
s,

ré
tr
ib
ut
io
ns

et
in
d
em

ni
té
s
d
us

à
la

R
ég
ie

d
es

B
ât
i-

m
en
ts
,i
m
pô
ts
gr
ev
an
t
le
s
bâ
ti
m
en
ts

15
,3

—
—

15
,3

—
—

V
A

12
.
07

11
Fr
ai
s
d
e
pr
em

ie
r
ét
ab
lis
se
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t
(t
ra
va
ux

et
fo
ur
ni
tu
re
s
po
ur

l’a
m
én
ag
em

en
t
d
e
no
uv
ea
ux

lo
ca
ux
,

fr
ai
s
d
e
d
ém

én
ag
em

en
t,
et
c.
)

1,
0

—
—

1,
0

—
—

V
A

12
.
19

11
Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t

39
,7

—
—

39
,7

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

20
5,
6

0
0

0
0

0
20
5,
6

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

74
.
01

00
D
ép
en
se
s
pa
tr
im
on
ia
le
s
d
u
ca
bi
ne
t

8,
2

—
—

8,
2

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

8,
2

0
0

0
0

0
8,
2

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
05
.0
0.

21
3,
8

0
0

0
0

0
21
3,
8

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
05
.

21
3,
8

0
0

0
0

0
21
3,
8

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33571MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
06
.

D
ép
en
se
s
d
e
ca
bi
ne
t

d
u
M
in
is
tr
e
d
e
la
R
ec
he
rc
he
,d
u
D
év
el
op
pe
m
en
t

te
ch
no
lo
gi
qu
e,
d
u
Sp
or
t
et
d
es

re
la
ti
on
s

in
te
rn
at
io
na
le
s.

Pr
og
ra
m
m
e
06
.0
0.

Su
bs
is
ta
nc
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
C

11
.
01

00
Tr
ai
te
m
en
t
et

fr
ai
s
d
e
re
pr
és
en
ta
ti
on

d
u
M
em

br
e
d
u

G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

4,
2

—
—

4,
2

—
—

A
C

11
.
02

00
Tr
ai
te
m
en
ts
et
in
d
em

ni
té
s
d
u
pe
rs
on
ne
ld
u
ca
bi
ne
td
u

M
em

br
e
d
u
G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

87
,2

—
—

87
,2

—
—

A
C

11
.
04

40
In
d
em

ni
té
s
gé
né
ra
le
m
en
t
qu
el
co
nq
ue
s
au

pe
rs
on
ne
l

3,
0

—
—

3,
0

—
—

A
C

12
.
06

00
L
oy
er

d
es

bi
en
s
im
m
ob
ili
er
s
pr
is
en

lo
ca
ti
on

pa
r
le

ca
bi
ne
t,
en

ce
co
m
pr
is
le
s
lo
ye
rs
et
ch
ar
ge
s
lo
ca
ti
ve
s,

ré
tr
ib
ut
io
ns

et
in
d
em

ni
té
s
d
us

à
la

R
ég
ie

d
es

B
ât
i-

m
en
ts
,i
m
pô
ts
gr
ev
an
t
le
s
bâ
ti
m
en
ts

25
,0

—
—

25
,0

—
—

A
C

12
.
07

11
Fr
ai
s
d
e
pr
em

ie
r
ét
ab
lis
se
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t
(t
ra
va
ux

et
fo
ur
ni
tu
re
s
po
ur

l’a
m
én
ag
em

en
t
d
e
no
uv
ea
ux

lo
ca
ux
,

fr
ai
s
d
e
d
ém

én
ag
em

en
t,
et
c.
)

0,
5

—
—

0,
5

—
—

A
C

12
.
19

11
Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t

25
,0

—
—

25
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

14
4,
9

0
0

0
0

0
14
4,
9

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
C

74
.
01

00
D
ép
en
se
s
pa
tr
im
on
ia
le
s
d
u
ca
bi
ne
t

3,
0

—
—

3,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

+
3,
0

0
0

0
3,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
06
.0
0.

14
7,
9

0
0

0
0

0
14
7,
9

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
06
.

14
7,
9

0
0

0
0

0
14
7,
9

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33572 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
07
.

D
ép
en
se
s
d
e
ca
bi
ne
t

d
u
M
in
is
tr
e
d
e
l’A

ct
io
n
so
ci
al
e,
d
u
L
og
em

en
t
et
d
e

la
Sa
nt
é.

Pr
og
ra
m
m
e
07
.0
0.

Su
bs
is
ta
nc
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

TA
11
.
01

00
Tr
ai
te
m
en
t
et

fr
ai
s
d
e
re
pr
és
en
ta
ti
on

d
u
M
em

br
e
d
u

G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

4,
1

—
—

4,
1

—
—

TA
11
.
02

00
Tr
ai
te
m
en
ts
et
in
d
em

ni
té
s
d
u
pe
rs
on
ne
ld
u
ca
bi
ne
td
u

M
em

br
e
d
u
G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

11
4,
2

—
—

-
0,
8

11
3,
4

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(+
0,
8)

(0
,8
)

—
—

TA
11
.
04

40
In
d
em

ni
té
s
gé
né
ra
le
m
en
t
qu
el
co
nq
ue
s
au

pe
rs
on
ne
l

3,
2

—
—

3,
2

—
—

TA
12
.
06

00
L
oy
er

d
es

bi
en
s
im
m
ob
ili
er
s
pr
is
en

lo
ca
ti
on

pa
r
le

ca
bi
ne
t,
en

ce
co
m
pr
is
le
s
lo
ye
rs
et
ch
ar
ge
s
lo
ca
ti
ve
s,

ré
tr
ib
ut
io
ns

et
in
d
em

ni
té
s
d
us

à
la

R
ég
ie

d
es

B
ât
i-

m
en
ts
,i
m
pô
ts
gr
ev
an
t
le
s
bâ
ti
m
en
ts

0,
4

—
—

0,
4

—
—

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

0,
4

TA
12
.
07

11
Fr
ai
s
d
e
pr
em

ie
r
ét
ab
lis
se
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t
(t
ra
va
ux

et
fo
ur
ni
tu
re
s
po
ur

l’a
m
én
ag
em

en
t
d
e
no
uv
ea
ux

lo
ca
ux
,

fr
ai
s
d
e
d
ém

én
ag
em

en
t,
et
c.
)

0
—

—
0

—
—

TA
12
.
19

11
Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t

23
,8

—
—

23
,8

—
—

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

-
0,
4

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

14
5,
7

0
0

0
0

0
14
5,
7

0
0

33573MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

TA
74
.
01

00
D
ép
en
se
s
pa
tr
im
on
ia
le
s
d
u
ca
bi
ne
t

5,
5

—
—

5,
5

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

5,
5

0
0

0
0

0
5,
5

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
07
.0
0.

15
1,
2

0
0

0
0

0
15
1,
2

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
07
.

15
1,
2

0
0

0
0

0
15
1,
2

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
08
.

D
ép
en
se
s
d
e
ca
bi
ne
t

d
u
M
in
is
tr
e
d
e
l’E
nv
ir
on
ne
m
en
t,
d
es

R
es
so
ur
ce
s

na
tu
re
lle
s
et
d
e
l’A

gr
ic
ul
tu
re
.

Pr
og
ra
m
m
e
08
.0
0.

Su
bs
is
ta
nc
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
U

11
.
01

00
Tr
ai
te
m
en
t
et

fr
ai
s
d
e
re
pr
és
en
ta
ti
on

d
u
M
em

br
e
d
u

G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

4,
1

—
—

4,
1

—
—

L
U

11
.

02
00

Tr
ai
te
m
en
ts
et
in
d
em

ni
té
s
d
u
pe
rs
on
ne
ld
u
ca
bi
ne
td
u

M
em

br
e
d
u
G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

12
0,
0

—
—

12
0,
0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
8,
0
)

(
8,
0
)

—
—

L
U

11
.
04

40
In
d
em

ni
té
s
gé
né
ra
le
m
en
t
qu
el
co
nq
ue
s
au

pe
rs
on
ne
l

3,
5

—
—

3,
5

—
—

L
U

12
.
06

00
L
oy
er

d
es

bi
en
s
im
m
ob
ili
er
s
pr
is
en

lo
ca
ti
on

pa
r
le

ca
bi
ne
t,
en

ce
co
m
pr
is
le
s
lo
ye
rs
et
ch
ar
ge
s
lo
ca
ti
ve
s,

ré
tr
ib
ut
io
ns

et
in
d
em

ni
té
s
d
us

à
la

R
ég
ie

d
es

B
ât
i-

m
en
ts
,i
m
pô
ts
gr
ev
an
t
le
s
bâ
ti
m
en
ts

38
,0

—
—

38
,0

—
—

L
U

12
.
07

11
Fr
ai
s
d
e
pr
em

ie
r
ét
ab
lis
se
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t
(t
ra
va
ux

et
fo
ur
ni
tu
re
s
po
ur

l’a
m
én
ag
em

en
t
d
e
no
uv
ea
ux

lo
ca
ux
,

fr
ai
s
d
e
d
ém

én
ag
em

en
t,
et
c.
)

10
,0

—
—

-
3,
0

7,
0

—
—

L
U

12
.
19

11
Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
u
ca
bi
ne
t

30
,0

—
—

30
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

20
5,
6

0
0

+
5,
0

0
0

21
0,
6

0
0

33574 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
U

74
.
01

00
D
ép
en
se
s
pa
tr
im
on
ia
le
s
d
u
ca
bi
ne
t

5,
0

—
—

5,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

5,
0

0
0

0
0

0
5,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
08
.0
0.

21
0,
6

0
0

+
5,
0

0
0

21
5,
6

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
08
.

21
0,
6

0
0

+
5,
0

0
0

21
5,
6

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
09
.

Se
rv
ic
es

d
u
G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n
et
or
ga
ni
sm

es
no
n
ra
tt
ac
hé
s
au
x
d
iv
is
io
ns

or
ga
ni
qu
es
.

Pr
og
ra
m
m
e
09
.0
1.

C
on
se
il
éc
on
om

iq
ue

et
so
ci
al
d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

41
.
01

50
01
.

D
ot
at
io
n
au

C
on
se
il
éc
on
om

iq
ue

et
so
ci
al
d
e
la
R
ég
io
n

w
al
lo
nn
e

11
6,
9

—
—

11
6,
9

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

11
6,
9

0
0

0
0

0
11
6,
9

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

C
O

61
.
01

50
01
.

D
ot
at
io
n
en

ca
pi
ta
la
u
C
on
se
il
éc
on
om

iq
ue

et
so
ci
al
d
e

la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e

0
—

—
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
09
.0
1.

11
6,
9

0
0

0
0

0
11
6,
9

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33575MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
09
.0
2.

Se
rv
ic
e
so
ci
al
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
N

33
.
01

00
02
.

Su
bv
en
ti
on

en
m
at
iè
re
d
e
se
rv
ic
e
so
ci
al

73
,0

—
—

73
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

73
,0

0
0

0
0

0
73
,0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
09
.0
2.

73
,0

0
0

0
0

0
73
,0

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
09
.

18
9,
9

0
0

0
0

0
18
9,
9

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
10
.

Se
cr
ét
ar
ia
t
gé
né
ra
l

d
u
M
in
is
tè
re
d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e.

Pr
og
ra
m
m
e
10
.0
1.

G
es
ti
on

gé
né
ra
le
d
u
pe
rs
on
ne
l
d
u
M
in
is
tè
re
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
N

11
.
03

00
01
.

R
ém

un
ér
at
io
ns

et
al
lo
ca
ti
on
s
d
u
pe
rs
on
ne
l

5.
44
1,
2

—
—

-
31
,5

5.
40
9,
7

—
—

A
N

11
.
04

33
01
.

Pr
is
e
en

ch
ar
ge

pa
r
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e
d
es

pe
ns
io
ns

d
es

ag
en
ts
d
es

or
ga
ni
sm

es
na
ti
on
au
x
su
pp
ri
m
és

ou
re
st
ru
ct
ur
és
.-
C
on
tr
ib
ut
io
ns

d
e
re
sp
on
sa
bi
lis
at
io
n
en

m
at
iè
re
d
e
pe
ns
io
ns

37
0,
0

—
—

37
0,
0

—
—

A
N

11
.
06

20
01
.

C
ré
d
it

d
es
ti
né

à
co
uv
ri
r
le
s
ch
ar
ge
s
d
’a
ss
ur
an
ce
-

gr
ou
pe

so
us
cr
it
e
pa
r
l’e
x-
S.
D
.R
.W
.,
l’O

.B
.C
.E
.
et

le
C
om

m
is
sa
ri
at
gé
né
ra
l
au
x
re
la
ti
on
s
in
te
rn
at
io
na
le
s

6,
0

—
—

6,
0

—
—

A
N

11
.
07

21
01
.

C
ha
rg
e
d
es

av
an
ta
ge
s
ch
èq
ue
s-
re
pa
s

20
4,
0

—
—

+
19
,0

22
3,
0

—
—

A
N

12
.
02

00
01
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

30
,0

—
—

-
6,
0

24
,0

—
—

A
N

12
.
04

00
01
.

In
d
em

ni
té
s
gé
né
ra
le
m
en
t
qu
el
co
nq
ue
s
au

pe
rs
on
ne
l

po
ur

ch
ar
ge
s
ré
el
le
s
et

d
ég
ât
s
m
at
ér
ie
ls
,
fr
ai
s
d
e

tr
an
sp
or
t
af
fé
re
nt
s
au
x
vo
ya
ge
s
d
e
se
rv
ic
e
et
in
d
em

-
ni
té
s
d
e
to
ur
né
e
au
x
pr
ép
os
és

fo
re
st
ie
rs

18
4,
4

—
—

+
5,
6

19
0,
0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
7,
0
)

(
7,
0
)

—
—

33576 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

A
N

12
.
05

21
01
.

C
ot
is
at
io
ns

à
l’A

SB
L
Se
rv
ic
e
pu
bl
ic
d
e
M
éd
ec
in
e
d
u

Tr
av
ai
ld
es
C
om

m
un
au
té
s
fr
an
ça
is
e
et
ge
rm

an
op
ho
ne

d
e
B
el
gi
qu
e

5,
5

—
—

+
2,
0

7,
5

—
—

A
N

12
.
07

21
01
.

C
ot
is
at
io
ns

au
ce
nt
re
d
e
sa
nt
é
ad
m
in
is
tr
at
if

1,
5

—
—

1,
5

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

6.
24
2,
6

0
0

-
3,
9

0
0

6.
23
8,
7

0
0

Ti
tr
e
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
N

74
.
06

00
01
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
10
.0
1.

6.
24
3,
6

0
0

-
3,
9

0
0

6.
23
9,
7

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
10
.0
2.

Se
rv
ic
e
d
e
la
Pr
és
id
en
ce
,s
ec
ré
ta
ri
at
d
u
G
ou
ve
rn
e-

m
en
t
w
al
lo
n
et
C
ha
nc
el
le
ri
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

12
.
02

00
02
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

20
,9

—
—

+
2,
7

23
,6

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
9
)

(
1,
9
)

—
—

C
O

12
.
04

30
02
.

A
ch
at
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es
no
n
d
ur
ab
le
s
et
pr
es
ta
ti
on
s
d
e

se
rv
ic
es

7,
4

—
—

7,
4

—
—

C
O

30
.
01

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

fa
ve
ur

d
’é
tu
d
es

et
d
’a
ct
io
ns

d
’in
fo
r-

m
at
io
n
ou

d
e
se
ns
ib
ili
sa
ti
on

en
m
at
iè
re
d
e
d
év
el
op
pe
-

m
en
t
ré
gi
on
al

19
,2

—
—

-
0,
1

19
,1

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
4
)

(
1,
4
)

—
—

C
O

30
.
02

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

fa
ve
ur

d
’a
ct
io
ns

d
e
pr
om

ot
io
n
d
e

l’i
d
en
ti
té
w
al
lo
nn
e

6,
2

—
—

6,
2

—
—

C
O

33
.
03

00
02
.

Su
bv
en
ti
on

en
fa
ve
ur

d
a
la
Fo
nd
at
io
n
So
lv
ay

(C
hâ
te
au

d
e
L
a
H
ul
pe
)

12
,0

—
—

12
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

65
,7

0
0

+
5,
9

0
0

71
,6

0
0

33577MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

C
O

50
.
01

00
02
.

(N
ou
ve
au
)
Su
bv
en
ti
on

en
fa
ve
ur

d
a
la

Fo
nd
at
io
n

So
lv
ay

(C
hâ
te
au

d
e
L
a
H
ul
pe
)

+
5,
0

5,
0

—
—

C
O

74
.
02

22
02
.

A
ch
at
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
no
n
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

10
,2

—
—

10
,2

—
—

C
O

74
.
06

00
02
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

2,
0

—
—

2,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

12
,2

0
0

+
5,
0

0
0

17
,2

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
10
.0
2.

77
,9

0
0

+
10
,9

0
0

88
,8

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
10
.0
3.

In
fo
rm

at
iq
ue

ad
m
in
is
tr
at
iv
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
N

12
.
02

00
03
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

0
—

—
+
6,
1

6,
1

—
—

A
N

12
.
03

30
03
.

C
on
ve
nt
io
n
d
’a
ss
is
ta
nc
e
in
fo
rm

at
iq
ue

po
ur

le
s
ca
bi
-

ne
ts
m
in
is
té
ri
el
s
et
co
nn
ex
io
n
av
ec

l’i
nf
or
m
at
iq
ue

d
u

M
in
is
tè
re

0,
9

—
—

0,
9

—
—

A
N

12
.
04

21
03
.

(N
ou
ve
au
)
C
on
ve
nt
io
n
av
ec

l’U
ni
ve
rs
it
é
d
e
L
iè
ge

-
SE
G
I
po
ur

la
ge
st
io
n
in
fo
rm

at
is
ée

d
e
la

pa
ie

d
es

fo
nc
ti
on
na
ir
es

+
6,
0

6,
0

—
—

A
N

12
.
11

30
03
.

C
on
ve
nt
io
n
po
ur

la
ge
st
io
n
d
e
l’i
nf
ra
st
ru
ct
ur
e
in
fo
r-

m
at
iq
ue

d
u
M
in
is
tè
re

26
0,
0

—
—

+
1,
0

26
1,
0

—
—

A
N

12
.
12

30
03
.

(N
ou
ve
au
)C

on
ve
nt
io
n
po
ur

la
ge
st
io
n
d
e
l’i
nf
ra
st
ru
c-

tu
re

in
fo
rm

at
iq
ue

d
u

M
in
is
tè
re

-
Fi
na
nc
em

en
t
d
e

po
lit
iq
ue
s
no
uv
el
le
s
ou

d
e
d
ép
en
se
s
ex
ce
pt
io
nn
el
le
s

0
—

—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

26
0,
9

0
0

+
13
,1

0
0

27
4,
0

0
0

33578 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
N

74
.
06

00
03
.

A
ch
at
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t
en

m
at
iè
re
d
’in
fo
rm

at
iq
ue

0
—

—
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
10
.0
3.

26
0,
9

0
0

+
13
,1

0
0

27
4,
0

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
10
.0
4.

St
at
is
ti
qu
es

ré
gi
on
al
es
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

12
.
02

00
04
.

E
tu
d
es

et
en
qu
êt
es
,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,
d
on
né
es
,
pa
rt
ic
i-

pa
ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,p
ub
lic
at
io
ns

24
,6

—
—

24
,6

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

24
,6

0
0

0
0

0
24
,6

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

C
O

74
.
06

00
04
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

0
—

—
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
10
.0
4.

24
,6

0
0

0
0

0
24
,6

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
10
.0
5.

D
ir
ec
ti
on

ju
ri
d
iq
ue
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

12
.
02

00
05
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,
fr
ai
s
d
e
ré
un
io
ns
,

ex
pe
rt
is
es
,f
ra
is
d
e
pr
od
éc
ur
e,
ho
no
ra
ir
es

d
’a
vo
ca
ts

4,
0

—
—

-
0,
3

3,
7

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

33579MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
O

30
.
01

01
05
.

In
d
em

ni
té
s
d
iv
er
se
s
à
d
es
ti
er
s
d
éc
ou
la
nt
d
e
l’e
ng
ag
e-

m
en
td
e
la
re
sp
on
sa
bi
lit
é
d
e
la
R
ég
io
n
à
l’é
ga
rd

d
’a
ct
es

co
m
m
is
pa
r
se
s
or
ga
ne
s
et

se
s
pr
ép
os
és

(y
co
m
pr
is

an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

0,
1

—
—

0,
1

—
—

C
O

30
.
02

02
05
.

E
xé
cu
ti
on

d
e
ju
ge
m
en
ts

et
ar
rê
ts

co
nd
am

na
nt

la
R
ég
io
n
au

pa
ie
m
en
t
d
’in
d
em

ni
té
s

0,
1

—
—

0,
1

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

4,
2

0
0

0
0

0
4,
2

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
10
.0
5.

4,
2

0
0

0
0

0
4,
2

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
10
.0
6.

Fo
nc
ti
on

pu
bl
iq
ue
,

Fo
rm

at
io
n
et
R
es
so
ur
ce
s
hu
m
ai
ne
s

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
N

12
.
01

00
06
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

—
9,
0

9,
0

—
9,
0

9,
0

A
N

12
.
02

00
06
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

0,
1

—
—

0,
1

—
—

A
N

12
.
03

21
06
.

Fo
rm

at
io
n
pr
of
es
si
on
ne
lle

—
30
,0

25
,0

—
30
,0

25
,0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

0,
1

39
,0

34
,0

0
0

0
0,
1

39
,0

34
,0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
N

74
.
06

00
06
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
10
.0
6.

1,
1

39
,0

34
,0

0
0

0
1,
1

39
,0

34
,0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33580 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
10
.0
7.

Tr
és
or
er
ie
,B
ud

ge
t
et
Fi
na
nc
es
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

12
.
02

00
07
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,
fr
ai
s
d
e
ré
un
io
ns
,

ex
pe
rt
is
es
,f
ra
is
d
e
pr
oc
éd
ur
e,
ho
no
ra
ir
es

d
’a
vo
ca
ts

6,
0

—
—

6,
0

—
—

00
(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

0
0

V
A

12
.
03

30
07
.

C
on
tr
at
s
d
’é
tu
d
e

:
ap
ur
em

en
t
d
es

en
ga
ge
m
en
ts

an
té
ri
eu
rs
au

31
d
éc
em

br
e
19
88

—
0

0
—

0
0

V
A

12
.
04

11
07
.

Fr
ai
s
ba
nc
ai
re
s,
ch
èq
ue
s
ci
rc
ul
ai
re
s,
as
si
gn
at
io
ns

po
s-

ta
le
s

1,
1

—
—

1,
1

—
—

V
A

12
.
05

11
07
.

Fr
ai
s
d
’é
tu
d
es
,d
e
re
la
ti
on
s
pu
bl
iq
ue
s
et
d
e
d
oc
um

en
-

ta
ti
on

d
u
se
rv
ic
e
ce
nt
ra
l
d
e
co
m
pt
ab
ili
té
,
en

ce
co
m
-

pr
is
le
s
in
d
em

ni
té
s
gé
né
ra
le
m
en
tq
ue
lc
on
qu
es
d
ue
s
au

pe
rs
on
ne
l,
ai
ns
i
qu
e
le
s
d
ép
en
se
s
d
es

ca
bi
ne
ts
m
in
is
-

té
ri
el
s
d
is
so
us

28
,0

—
—

28
,0

—
—

V
A

12
.
06

30
07
.

E
tu
d
es
,
fr
ai
s
d
e
co
ns
ul
ta
nc
e,
fr
ai
s
d
e
ré
vi
so
ra
t,
fr
ai
s

d
iv
er
s
d
e
ge
st
io
n
d
e
la
d
et
te

28
,6

—
—

+
9,
7

38
,3

—
—

V
A

31
.
01

00
07
.

E
xé
cu
ti
on

d
e
ga
ra
nt
ie
s
en

fa
ve
ur

d
es
so
ci
ét
és
pa
tr
im
o-

ni
al
es

w
al
lo
nn
es

88
2,
5

—
—

-
9,
7

87
2,
8

—
—

V
A

45
.
01

40
07
.

Su
bv
en
ti
on

d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
au

Fa
d
el
s

0
—

—
0

—
—

V
A

45
.
02

00
07
.

R
em

bo
ur
se
m
en
t
à
la

C
om

m
un
au
té

fr
an
ça
is
e
(c
al
cu
l

d
éfi
ni
ti
f
d
e
la
d
ot
at
io
n)

0
—

—
0

—
—

V
A

01
.
01

00
07
.

R
em

bo
ur
se
m
en
ts
gé
né
ra
le
m
en
tq
ue
lc
on
qu
es
de

l’a
dm

i-
ni
st
ra
ti
on

0
—

—
0

—
—

V
A

01
.
02

00
07
.

C
ré
d
it

pr
ov
is
io
nn
el

d
es
ti
né

à
co
uv
ri
r
no
ta
m
m
en
t

l’é
vo
lu
ti
on

d
e
l’i
nd
ic
e
d
es

pr
ix
à
la
co
ns
om

m
at
io
n

0
—

—
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

94
6,
2

0
0

0
0

0
94
6,
2

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

74
.
06

00
07
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e,

y
co
m
pr
is

le
s
ac
ha
ts

pa
tr
im
on
ia
ux

d
u

se
rv
ic
e
ce
nt
ra
l
d
e
co
m
pt
ab
ili
té

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
10
.0
7.

94
7,
2

0
0

0
0

0
94
7,
2

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33581MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
10
.1
2.

C
om

m
un
ic
at
io
n
et
in
fo
rm

at
io
n.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
N

12
.
02

00
12
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

30
,5

—
—

-
0,
1

30
,4

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

A
N

33
.
01

00
12
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s

4,
0

—
—

4,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

34
,5

0
0

0
0

0
34
,5

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
N

74
.
06

00
12
.

A
ch
at
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

2,
0

—
—

2,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

2,
0

0
0

0
0

0
2,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
10
.1
2.

36
,5

0
0

0
0

0
36
,5

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
10
.

7.
59
6,
0

39
,0

34
,0

+
20
,1

0
0

7.
61
6,
1

39
,0

34
,0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
11
.

E
co
no
m
ie
,e
m
pl
oi
et
fo
rm

at
io
n
pr
of
es
si
on
ne
lle
.

Pr
og
ra
m
m
e
11
.0
1.

E
xp
an
si
on

éc
on
om

iq
ue
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

12
.
02

00
01
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

28
,0

—
—

28
,0

—
—

C
O

12
.
03

30
01
.

E
tu
d
es
,c
ofi
na
nc
ée
s
pa
r
le
FE
D
E
R
,e
n
vu
e
d
e
pr
om

ou
-

vo
ir
le
d
év
el
op
pe
m
en
t
d
u
po
te
nt
ie
l
en
d
og
èn
e

—
32
,8

28
,4

—
32
,8

28
,4

C
O

31
.
02

12
01
.

Su
bv
en
ti
on
s-
in
té
rê
ts
en

ap
pl
ic
at
io
n
d
es

lo
is
d
’e
xp
an
-

si
on

éc
on
om

iq
ue

d
es

17
ju
ill
et

19
59

et
30

d
éc
em

-
br
e
19
70

—
0

40
,0

—
0

40
,0

33582 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
O

32
.
01

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s,
co
fin
an
cé
es

pa
r
le

FE
D
E
R
,
en

vu
e
d
e

pr
om

ou
vo
ir
le
d
év
el
op
pe
m
en
t
d
u
po
te
nt
ie
le
nd
og
èn
e

—
40
3,
0

47
0,
1

—
40
3,
0

47
0,
1

C
O

32
.
02

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

la
pr
om

ot
io
n
d
e
l’e
xp
an
si
on

éc
on
o-

m
iq
ue

11
,0

—
—

-
0,
6

10
,4

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
6
)

(
0,
6
)

—
—

C
O

32
.
03

00
01
.

Su
bv
en
ti
on

co
fin
an
cé
e
pa
r
le

FE
D
E
R

en
vu
e
d
e

pr
om

ou
vo
ir
le
d
év
el
op
pe
m
en
t
d
e
l’é
co
no
m
ie
so
ci
al
e

m
ar
ch
an
d
e

25
,0

—
—

25
,0

—
—

C
O

32
.
04

00
01
.

Su
bv
en
ti
on

en
vu
e
d
e
pr
om

ou
vo
ir
le
d
év
el
op
pe
m
en
t

d
e
l’é
co
no
m
ie
so
ci
al
e
m
ar
ch
an
d
e

25
,0

—
—

25
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

89
,0

43
5,
8

53
8,
5

0
0

0
89
,0

43
5,
8

53
8,
5

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

C
O

51
.
01

12
01
.

E
xé
cu
ti
on

d
e
ga
ra
nt
ie
s
et

d
e
ca
ut
io
ns
,
rè
gl
em

en
t
d
e

si
ni
st
re
s
en

pr
in
ci
pa
l,
in
té
rê
ts
et
ch
ar
ge
s
ac
ce
ss
oi
re
s

17
5,
0

—
—

+
27
5,
0

45
0,
0

—
—

C
O

51
.
02

12
01
.

In
te
rv
en
ti
on

d
an
s
le

fin
an
ce
m
en
t
d
es

éq
ui
pe
m
en
ts

sp
éc
ifi
qu
es

d
an
s
l’i
nd
us
tr
ie

—
0

6,
3

—
0

6,
3

C
O

51
.
03

12
01
.

A
ct
io
n
in
ve
st
is
se
m
en
t-
d
év
el
op
pe
m
en
t-
em

pl
oi
(A
ID
E
)

et
ac
ti
on

in
ve
st
is
se
m
en
t-
cr
éa
ti
on
-e
m
pl
oi
(A
IC
E
),
co
fi-

na
nc
ée
s
pa
r
le
FE
D
E
R

—
2.
64
0,
0

2.
83
9,
8

+
30
0,
0

-
14
1,
0

—
2.
94
0,
0

2.
69
8,
8

C
O

51
.
04

12
01
.

Pr
im
es

en
ca
pi
ta
l
en

ap
pl
ic
at
io
n
d
es

lo
is
d
’e
xp
an
si
on

éc
on
om

iq
ue

d
es
17

ju
ill
et
19
59

et
30

d
éc
em

br
e
19
70
,y

co
m
pr
is
la
m
is
e
en

oe
uv
re
d
e
l’a
rt
ic
le
42

—
0

70
0,
0

-
20
0,
0

—
0

50
0,
0

C
O

51
.
05

12
01
.

G
ar
an
ti
e
d
u
ri
sq
ue

d
e
ch
an
ge

d
e
pr
og
ra
m
m
es

ai
rb
us

28
4,
0

—
—

+
66
,0

35
0,
0

—
—

C
O

51
.
06

12
01
.

Pr
im
es

à
l’i
nv
es
ti
ss
em

en
t
en

ap
pl
ic
at
io
n
d
e
la
lo
i
d
u

30
d
éc
em

br
e
19
70
,t
el
le
qu
e
m
od
ifi
ée

pa
r
le
d
éc
re
t
d
u

25
ju
in
19
92
,y

co
m
pr
is
la
m
is
e
en

oe
uv
re
d
e
l’a
rt
ic
le
42

—
2.
88
0,
0

2.
00
0,
0

-
1.
05
4,
0

-
11
3,
0

—
1.
82
6,
0

1.
88
7,
0

C
O

51
.
07

12
01
.

Fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e

:
Fo
nd
s
d
e
ré
no
va
ti
on

in
d
us
tr
ie
lle

(p
re
m
iè
re
,d
eu
xi
èm

e
et
tr
oi
si
èm

e
m
is
si
on
s)

So
ld
e
au

1e
r
ja
nv
ie
r

—
4,
1

4,
1

—
4,
1

4,
1

R
ec
et
te
s
d
e
l’a
nn
ée

en
co
ur
s

—
0

0
—

0
0

D
is
po
ni
bl
e
po
ur

l’a
nn
ée

—
4,
1

4,
1

—
4,
1

4,
1

D
ép
en
se
s
à
ch
ar
ge

d
u
Fo
nd
s

—
0

0
—

0
0

So
ld
e
d
u
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e
au

31
d
éc
em

br
e

—
4,
1

4,
1

—
4,
1

4,
1

33583MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
O

74
.
06

00
01
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

0,
5

0,
5

C
O

81
.
01

41
01
.

Pa
rt
ic
ip
at
io
n
d
an
s
la
fo
rm

at
io
n
d
u
ca
pi
ta
ld
e
la
So
ci
ét
é

ré
gi
on
al
e
d
’I
nv
es
ti
ss
em

en
t
po
ur

la
W
al
lo
ni
e

—
0

0
—

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

45
9,
5

5.
52
0,
0

5.
54
6,
1

+
34
1,
0

-
75
4,
0

-
45
4,
0

80
0,
5

4.
76
6,
0

5.
09
2,
1

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.0
1.

54
8,
5

5.
95
5,
8

6.
08
4,
6

+
34
1,
0

-
75
4,
0

-
45
4,
0

88
9,
5

5.
20
1,
8

5.
63
0,
6

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
4,
1

4,
1

—
—

—
—

4,
1

4,
1

Pr
og
ra
m
m
e
11
.0
2.

R
es
tr
uc
tu
ra
ti
on

et
d
év
el
op
pe
m
en
t.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

12
.
03

00
02
.

C
om

m
is
si
on

pe
rm

an
en
te

po
ur

la
re
st
ru
ct
ur
at
io
n
d
es

en
tr
ep
ri
se
s,
en

ce
co
m
pr
is
le
s
fr
ai
s
d
’é
tu
d
es
,
d
’h
on
o-

na
ir
es

56
,0

—
—

56
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

56
,0

0
0

0
0

0
56
,0

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

C
O

51
.
02

11
02
.

Su
bv
en
ti
on

à
l’O

R
N
I
po
ur

le
pa
ie
m
en
t
d
e
pr
im
es

d
e

d
éc
hi
ra
ge

27
,0

—
—

+
13
,0

40
,0

—
—

C
O

74
.
05

00
02
.

A
ch
at
d
e
bi
en
s
pa
tr
im
on
ia
ux
.-
C
om

m
is
si
on

d
e
re
st
ru
c-

tu
ra
ti
on

d
es

en
tr
ep
ri
se
s

2,
0

—
—

2,
0

—
—

C
O

81
.
03

00
02
.

O
ct
ro
is

d
e
cr
éd
it
s
et

pa
rt
ic
ip
at
io
ns

au
x
en
tr
ep
ri
se
s

d
an
s
le

ca
d
re

d
e
le
ur

d
év
el
op
pe
m
en
t
et

d
e
le
ur

re
st
ru
ct
ur
at
io
n

—
1.
90
0,
0

1.
90
0,
0

+
40
0,
0

+
10
0,
0

—
2.
30
0,
0

2.
00
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

29
,0

1.
90
0,
0

1.
90
0,
0

+
13
,0

+
40
0,
0

+
10
0,
0

42
,0

2.
30
0,
0

2.
00
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.0
2.

85
,0

1.
90
0,
0

1.
90
0,
0

+
13
,0

+
40
0,
0

+
10
0,
0

98
,0

2.
30
0,
0

2.
00
0,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33584 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
11
.0
3.

Z
on
in
gs
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

12
.
02

00
03
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

3,
0

—
—

3,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

3,
0

0
0

0
0

0
3,
0

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

C
O

i
51
.
02

11
03
.

In
fr
as
tr
uc
tu
re
s
d
’a
cc
ue
il
in
d
us
tr
ie
lle
s
(c
ofi
na
nc
em

en
t

ré
gi
on
al
d
es

ac
ti
on
s
so
ut
en
ue
s
pa
r
le
FE
D
E
R
)

—
40
0,
0

45
0,
0

—
40
0,
0

45
0,
0

C
O

i
51
.
03

11
03
.

In
te
rv
en
ti
on

po
ur

l’a
cq
ui
si
ti
on

et
l’a
m
én
ag
em

en
t
d
e

te
rr
ai
ns

et
bâ
ti
m
en
ts

in
d
us
tr
ie
ls
,
ar
ti
sa
na
ux

et
d
e

se
rv
ic
es

ai
ns
i
qu
e
le
ur
s
vo
ie
s
d
’a
cc
ès

—
53
5,
0

57
0,
1

—
53
5,
0

57
0,
1

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
93
5,
0

1.
02
0,
1

0
0

0
0

93
5,
0

1.
02
0,
1

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.0
3.

3,
0

93
5,
0

1.
02
0,
1

0
0

0
3,
0

93
5,
0

1.
02
0,
1

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
93
5,
0

1.
02
0,
1

—
—

—
—

93
5,
0

1.
02
0,
1

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
11
.0
4.

Po
lit
iq
ue

éc
on
om

iq
ue
,c
oo
rd
in
at
io
n,
ré
gl
em

en
ta
ti
on
,

la
be
ls
et
in
fo
rm

at
io
n
d
es

ai
d
es

T
IT
R
E
I.
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

12
.
02

00
04
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

15
,0

—
—

15
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

15
,0

0
0

0
0

0
15
,0

0
0

33585MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

C
O

74
.
06

00
04
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

0,
5

—
—

0,
5

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0,
5

0
0

0
0

0
0,
5

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.0
4.

15
,5

0
0

0
0

0
15
,5

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
11
.0
5.

Pr
om

ot
io
n
d
es

in
ve
st
is
se
m
en
ts
ét
ra
ng
er
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

12
.
02

00
05
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
’e
xp
er
ti
se

et
d
e
co
ns
ul
ta
ti
on
,f
ra
is
d
e
m
is
si
on
s,
d
e
pr
om

ot
io
n
et
d
e

pr
os
pe
ct
io
n

70
,0

—
—

70
,0

—
—

C
O

12
.
03

00
05
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s
et
fr
ai
s
d
e
m
is
si
on
s

—
7,
7

7,
0

—
7,
7

7,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

70
,0

7,
7

7,
0

70
,0

7,
7

7,
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

C
O

74
.
06

00
05
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.0
5.

71
,0

7,
7

7,
0

0
0

0
71
,0

7,
7

7,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
11
.0
6.

P.
M
.E
.e
t
C
la
ss
es

m
oy
en
ne
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

12
.
02

00
06
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

17
,6

—
—

17
,6

—
—

12
.
03

00
06
.

Fr
ai
s
re
la
ti
fs

au
co
nt
ra
t
d
e
ge
st
io
n
co
nc
lu

en
tr
e
la

R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e
et
le
fo
nd
s
d
e
ga
ra
nt
ie
w
al
lo
n
C
N
C
P,

fr
ai
s
d
e
m
is
e
à
d
is
po
si
ti
on

d
’u
n
lo
ca
le
tf
ra
is
y
af
fé
re
nt
s

25
,0

—
—

25
,0

—
—

33586 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
O

31
.
01

12
06
.

Su
bv
en
ti
on
s-
in
té
rê
ts
en

ap
pl
ic
at
io
n
d
e
la

lo
i
d
e
ré
o-

ri
en
ta
ti
on

éc
on
om

iq
ue

d
u

4
ao
ût

19
78
.-
D
éc
is
io
ns

po
st
ér
ie
ur
es

au
31

d
éc
em

br
e
19
86

—
3,
0

14
7,
0

—
3,
0

14
7,
0

C
O

32
.
01

00
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

vu
e
d
e
pr
om

ou
vo
ir
l’e
xp
an
si
on

éc
o-

no
m
iq
ue

d
an
s
le
s
pe
ti
te
s
et
m
oy
en
ne
s
en
tr
ep
ri
se
s

31
,7

—
—

-
0,
5

31
,2

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
5
)

(
0,
5
)

—
—

C
O

32
.
02

00
06
.

Pr
im
es

à
la

co
ns
ul
ta
nc
e
en

ap
pl
ic
at
io
n
d
e
la

lo
i
d
e

ré
or
ie
nt
at
io
n
éc
on
om

iq
ue

d
u
4
ao
ût

19
78
,
te
lle

qu
e

m
od
ifi
ée

pa
r
le
d
éc
re
td
u
25

ju
in
19
92
,c
ofi
na
nc
ée
s
pa
r

le
FE
D
E
R

—
0

0
—

0
0

C
O

32
.
03

00
06
.

Pr
im
es

d
’e
m
pl
oi
en

ap
pl
ic
at
io
n
d
e
la
lo
id

e
ré
or
ie
nt
a-

ti
on

éc
on
om

iq
ue

d
u

4
ao
ût

19
78

en
ce

co
m
pr
is

l’é
co
no
m
ie
so
ci
al
e
m
ar
ch
an
d
e

—
72
0,
0

70
0,
0

+
30
,0

+
30
,0

—
75
0,
0

73
0,
0

C
O

32
.
04

00
06
.

Su
bv
en
ti
on

po
ur

fr
ai
s
d
e
ge
st
io
n
d
u
fo
nd
s
d
e
ga
ra
nt
ie

w
al
lo
n
C
N
C
P

0
—

—
0

—
—

C
O

32
.
05

00
06
.

Pr
im
es

à
la

co
ns
ul
ta
nc
e
en

ap
pl
ic
at
io
n
d
e
la

lo
i
d
e

ré
or
ie
nt
at
io
n
éc
on
om

iq
ue

d
u
4
ao
ût

19
78
,
te
lle

qu
e

m
od
ifi
ée

pa
r
le
d
éc
re
t
d
u
25

ju
in

19
92

en
ce

co
m
pr
is

l’é
co
no
m
ie
so
ci
al
e
m
ar
ch
an
d
e

—
11
0,
0

90
,0

+
30
,0

+
30
,0

—
14
0,
0

12
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

74
,3

83
3,
0

93
7,
0

0
+
60
,0

+
60
,0

74
,3

89
3,
0

99
7,
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

C
O

51
.
01

12
06
.

Su
bv
en
ti
on
s,
pr
im
es
en

ca
pi
ta
le
n
ap
pl
ic
at
io
n
d
e
la
lo
i

d
e
ré
or
ie
nt
at
io
n
éc
on
om

iq
ue

d
u
4
ao
ût

19
78

—
3,
0

40
,0

—
3,
0

40
,0

C
O

51
.
02

12
06
.

C
ou
ve
rt
ur
e
pa
r
la
R
ég
io
n
d
u
so
ld
e
d
éfi
ci
ta
ir
e
d
u
fo
nd
s

d
e
ga
ra
nt
ie
C
N
C
P

84
,0

—
—

-
60
,0

24
,0

—
—

C
O

51
.
03

12
06
.

Pr
im
es

à
l’i
nv
es
ti
ss
em

en
t
en

ap
pl
ic
at
io
n
d
e
la
lo
i
d
e

ré
or
ie
nt
at
io
n
éc
on
om

iq
ue

d
u
4
ao
ût

19
78
,
te
lle

qu
e

m
od
ifi
ée

pa
r
le
d
éc
re
t
d
u
25

ju
in

19
92

en
ce

co
m
pr
is

l’é
co
no
m
ie
so
ci
al
e
m
ar
ch
an
d
e

—
1.
80
0,
0

1.
47
7,
0

—
1.
80
0,
0

1.
47
7,
0

C
O

51
.
04

12
06
.

C
ou
ve
rt
ur
e
pa
r
la
R
ég
io
n
d
u
so
ld
e
d
éfi
ci
ta
ir
e
d
u
fo
nd
s

d
e
ga
ra
nt
ie
d
e
l’E
co
no
m
ie
so
ci
al
e

0
—

—
0

—
—

C
O

74
.
06

00
06
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

1,
0

—
—

1,
0

—
—

C
O

81
.
01

12
06
.

O
ct
ro
i
d
’u
n
pr
êt

à
la

SR
IW

en
vu
e
d
e
l’o
ct
ro
i
d
e

ga
ra
nt
ie
s
à
d
es

so
ci
ét
és

d
’é
co
no
m
ie
so
ci
al
e
m
ar
ch
an
-

d
es

0
—

—
0

—
—

33587MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
O

01
.
01

00
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es
ac
ti
on
s
qu
ie
nt
re
nt
d
an
s
le
ca
d
re
d
u

pl
an

w
al
lo
n
d
’a
id
e
au

tr
an
sp
or
t
pa
r
vo
ie
s
na
vi
ga
bl
es

19
96
-1
99
9

—
40
,0

40
,0

—
40
,0

40
,0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

85
,0

1.
84
3,
0

1.
55
7,
0

-
60
,0

0
0

25
,0

1.
84
3,
0

1.
55
7,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.0
6.

15
9,
3

2.
67
6,
0

2.
49
4,
0

-
60
,0

+
60
,0

+
60
,0

99
,3

2.
73
6,
0

2.
55
4,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
11
.0
8.

Pr
om

ot
io
n
d
e
l’E
m
pl
oi
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

12
.
02

00
08
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

43
,3

—
—

43
,3

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

0
—

—
(
+
2,
2
)

(
2,
2
)

—
—

V
A

30
.
01

00
08
.

(N
ou
ve
au
)
A
ct
io
ns

d
an
s
le
ca
d
re

d
e
la
ré
d
uc
ti
on

d
u

te
m
ps

d
e
tr
av
ai
l

+
32
,0

+
10
,0

—
32
,0

10
,0

V
A

33
.
01

00
08
.

Su
bv
en
ti
on
s
d
’a
ct
io
ns

pi
lo
te
s
en

m
at
iè
re
d
’e
m
pl
oi

61
,0

—
—

-
32
,0

29
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
5
)

(
1,
5
)

—
—

V
A

33
.
02

00
08
.

Su
bv
en
ti
on
s
d
es

m
is
si
on
s
ré
gi
on
al
es

po
ur

l’e
m
pl
oi

25
,0

—
—

25
,0

—
—

V
A

33
.
04

00
08
.

M
es
ur
es
d
an
s
le
ca
d
re
d
es
pr
og
ra
m
m
es
co
fin
an
cé
s
pa
r

le
s
fo
nd
s
eu
ro
pé
en
s

—
11
6,
0

56
,0

—
11
6,
0

56
,0

V
A

40
.
01

00
08
.

(N
ou
ve
au
)
A
ct
io
ns

d
an
s
le
ca
d
re

d
u
d
év
el
op
pe
m
en
t

lo
ca
l
(c
om

m
un
es
)

+
7,
5

7,
5

—
—

V
A

43
.
03

51
08
.

Su
bv
en
tio
ns
d’
ac
tio
ns
de

pr
om

ot
io
n
de

l’e
m
pl
oi
m
en
ée
s

ou
so
ut
en
ue
s
pa
r
le
s
co
m
it
és
su
br
ég
io
na
ux

d
e
l’e
m
pl
oi

et
d
e
la
fo
rm

at
io
n

0
—

—
0

—
—

V
A

43
.
05

51
08
.

Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
es
co
m
it
és
su
br
ég
io
na
ux

d
e

l’e
m
pl
oi
et
d
e
la
fo
rm

at
io
n

50
,0

—
—

+
11
,5

61
,5

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

0
—

—
(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

17
9,
3

11
6,
0

56
,0

-
9,
2

+
32
,0

+
10
,0

17
0,
1

14
8,
0

66
,0

33588 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

74
.
06

00
08
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

0,
2

—
—

0,
2

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0,
2

0
0

0
0

0
0,
2

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.0
8.

17
9,
5

11
6,
0

56
,0

-
9,
2

+
32
,0

+
10
,0

17
0,
3

14
8,
0

66
,0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
11
.0
9.

Fo
re
m
.

Ti
tr
e
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

40
.
01

00
09
.

(N
ou
ve
au
)
Fi
na
nc
em

en
t
d
’a
ct
io
ns

d
an
s
le
ca
d
re
d
e
la

co
nc
en
tr
at
io
n
d
’e
ffo
rt
s
su
r
l’o
ue
st
d
u
B
ra
ba
nt

w
al
lo
n

0
—

—
+
10
,5

10
,5

—
—

V
A

41
.
01

40
09
.

Fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e

:
Fo
nd
s
bu
d
gé
ta
ir
e
en

m
at
iè
re

d
’e
m
pl
oi

—

So
ld
e
au

1e
r
ja
nv
ie
r

—
14
,5

41
,9

—
14
,5

41
,9

R
ec
et
te
s
d
e
l’a
nn
ée

en
co
ur
s

—
15
5,
0

15
5,
0

—
15
5,
0

15
5,
0

D
is
po
ni
bl
e
po
ur

l’a
nn
ée

—
16
9,
5

19
6,
9

—
16
9,
5

19
6,
9

D
ép
en
se
s
à
ch
ar
ge

d
u
Fo
nd
s

—
15
5,
0

15
5,
0

—
15
5,
0

15
5,
0

So
ld
e
d
u
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e
au

31
d
éc
em

br
e

—
14
,5

41
,9

—
14
,5

41
,9

V
A

41
.
02

40
09
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

au
fin
an
ce
m
en
t
d
’a
id
es

à
la

cr
éa
ti
on
,à

l’e
xt
en
si
on

et
à
la
re
co
nv
er
si
on

d
’e
nt
re
pr
i-

se
s
en

m
at
iè
re
d
’e
m
pl
oi

38
0,
0

—
—

38
0,
0

—
—

V
A

41
.
03

40
09
.

Fi
na
nc
em

en
t
d
e
pr
oj
et
s
d
’in
se
rt
io
n
pr
of
es
si
on
ne
lle

et
so
ci
al
e

43
,5

—
—

43
,5

—
—

V
A

41
.
04

40
09
.

In
te
rv
en
ti
on

d
an
s
la
ré
m
un
ér
at
io
n
d
e
ch
ôm

eu
rs
d
iff
i-

ci
le
s
à
pl
ac
er

37
,5

—
—

37
,5

—
—

V
A

41
.
05

40
09
.

A
ct
io
ns

d
e
m
is
e
au

tr
av
ai
l
et

d
’o
ri
en
ta
ti
on

po
ur

ch
ôm

eu
rs

d
iff
ic
ile
s
à
pl
ac
er

(c
ofi
na
nc
em

en
t
ré
gi
on
al

d
es

ac
ti
on
s
so
ut
en
ue
s
pa
r
le
fo
nd
s
so
ci
al
eu
ro
pé
en
)

0
—

—
0

—
—

V
A

41
.
06

40
09
.

D
éc
la
ra
ti
on

co
m
m
un
e
pl
an

fo
rm

at
io
n
-
In
se
rt
io
n

11
1,
8

—
—

11
1,
8

—
—

V
A

41
.
08

40
09
.

Su
bv
en
ti
on

d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
au

Fo
re
m

1.
74
8,
6

—
—

1.
74
8,
6

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

2.
32
1,
4

15
5,
0

15
5,
0

10
,5

0
0

2.
33
1,
9

15
5,
0

15
5,
0

33589MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

61
.
08

40
09
.

Su
bv
en
ti
on

au
Fo
re
m

po
ur

l’a
cq
ui
si
ti
on

d
e
bi
en
s

d
ur
ab
le
s

13
5,
8

—
—

13
5,
8

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

13
5,
8

0
0

0
0

0
13
5,
8

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.0
9.

2.
45
7,
2

15
5,
0

15
5,
0

+
10
,5

0
0

2.
46
7,
7

15
5,
0

15
5,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
15
5,
0

15
5,
0

—
0

0
—

15
5,
0

15
5,
0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
14
,5

41
,9

—
0

0
—

14
,5

41
,9

Pr
og
ra
m
m
e
11
.1
0.

Pl
an

d
e
ré
so
rp
ti
on

d
u
ch
ôm

ag
e
gé
ré
pa
r
l’a
d
m
in
is
-

tr
at
io
n,
m
ai
s
d
on
t
la
pr
is
e
en

ch
ar
ge

es
t
as
su
ré
e
pa
r

l’i
nt
er
m
éd
ia
ir
e
d
u
Fo
re
m
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

41
.
01

40
10
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

à
la
m
is
e
au

po
in
t,
au

d
év
el
op
-

pe
m
en
t
et
au

fin
an
ce
m
en
t
d
’u
n
pr
og
ra
m
m
e
d
e
m
is
e

au
tr
av
ai
ls
ur

la
ba
se
d
u
d
éc
re
t
d
u
31

m
ai
19
90

cr
éa
nt

un
pr
og
ra
m
m
e
d
e
pr
om

ot
io
n
d
e
l’e
m
pl
oi

sp
éc
ia
le
-

m
en
t
d
es
ti
né

au
x
ch
ôm

eu
rs
d
e
lo
ng
ue

d
ur
ée

d
an
s
le

se
ct
eu
r
no
n
m
ar
ch
an
d

6.
55
8,
3

—
—

+
25
,0

6.
58
3,
3

—
—

V
A

41
.
02

40
10
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

à
la
m
is
e
au

po
in
t,
au

d
év
el
op
-

pe
m
en
t
et
au

fin
an
ce
m
en
t
d
’u
n
pr
og
ra
m
m
e
d
e
m
is
e

au
tr
av
ai
ls
ur

la
ba
se

d
u
d
éc
re
t
d
u
19

m
ai
19
94

re
la
ti
f

à
l’e
ng
ag
em

en
td
e
ch
ôm

eu
rs
af
fe
ct
és
à
ce
rt
ai
ns

pr
oj
et
s

au
bé
né
fic
e
d
e
pe
ti
te
s
et
m
oy
en
ne
s
en
tr
ep
ri
se
s

59
3,
4

—
—

+
15
,0

60
8,
4

—
—

V
A

41
.
03

40
10
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

à
la
m
is
e
au

po
in
t,
au

d
év
el
op
-

pe
m
en
t
au

fin
an
ce
m
en
t
d
’u
n
pr
og
ra
m
m
e
d
e
m
is
e
au

tr
av
ai
ls
ur

la
ba
se
d
e
l’a
rr
êt
é
ro
ya
ln
°
25
8
d
u
31

d
éc
em

-
br
e
19
83

re
la
ti
f
à
l’e
ng
ag
em

en
t
d
e
ch
ôm

eu
rs
af
fe
ct
és
à

ce
rt
ai
ns

pr
oj
et
s
d
’a
ss
is
ta
nc
e
au
x
pe
ti
te
s
et
m
oy
en
ne
s

en
tr
ep
ri
se
s

28
8,
4

—
—

+
8,
0

29
6,
4

—
—

V
A

41
.
04

40
10
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

au
pr
og
ra
m
m
e
d
e
tr
an
si
ti
on

pr
of
es
si
on
ne
lle

20
0,
0

—
—

20
0,
0

—
—

V
A

41
.
05

40
10
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

à
la
m
is
e
au

po
in
t,
au

d
év
el
op
-

pe
m
en
t
et
au

fin
an
ce
m
en
t
d
’u
n
pr
og
ra
m
m
e
d
e
m
is
e

au
tr
av
ai
ld
e
co
nt
ra
ct
ue
ls
su
bv
en
ti
on
né
s
su
r
la
ba
se
d
e

la
lo
i
pr
og
ra
m
m
e
d
u
30

d
éc
em

br
e
19
88

1.
48
2,
0

—
—

+
50
,0

1.
53
2,
0

—
—

V
A

41
.
07

40
10
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

à
la

m
is
e
au

tr
av
ai
l,
so
us

le
ré
gi
m
e
pr
im
e
et
A
C
S,
po
ur

d
es

po
st
es

d
’e
nc
ad
re
m
en
t

d
es

ac
ti
on
s
so
ut
en
ue
s
pa
r
le

fo
nd
s
so
ci
al

eu
ro
pé
en
,

ho
rs
H
ai
na
ut

20
0,
2

—
—

20
0,
2

—
—

33590 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

V
A

41
.
08

40
10
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

à
la

m
is
e
au

tr
av
ai
l,
so
us

le
ré
gi
m
e
pr
im
e
et
A
C
S,
po
ur

d
es

po
st
es

d
’e
nc
ad
re
m
en
t

d
es
ac
ti
on
s
so
ut
en
ue
s
pa
r
le
fo
nd
s
so
ci
al
eu
ro
pé
en

en
pr
ov
in
ce

d
e
H
ai
na
ut

12
7,
3

—
—

12
7,
3

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

9.
44
9,
6

0
0

+
98
,0

0
0

9.
54
7,
6

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.1
0.

9.
44
9,
6

0
0

+
98
,0

0
0

9.
54
7,
6

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
11
.1
1.

Pl
an

d
e
ré
so
rp
ti
on

d
u
ch
ôm

ag
e
gé
ré
d
ir
ec
te
m
en
t
pa
r

l’a
d
m
in
is
tr
at
io
n.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

33
.
01

00
11
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

à
la
m
is
e
au

po
in
t,
au

d
év
el
op
-

pe
m
en
t
et
au

fin
an
ce
m
en
t
d
’u
n
pr
og
ra
m
m
e
d
e
m
is
e

au
tr
av
ai
l.-

Fo
nd
s
bu
d
gé
ta
ir
e
in
te
rd
ép
ar
te
m
en
ta
l
d
e

pr
om

ot
io
n
d
e
l’e
m
pl
oi
.-
C
on
ve
nt
io
ns

17
0
et
26
0

—
11
8,
4

10
6,
5

+
7,
8

+
19
,5

—
12
6,
2

12
6,
0

V
A

33
.
02

00
11
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

à
la
m
is
e
au

po
in
t,
au

d
év
el
op
-

pe
m
en
t
et
au

fin
an
ce
m
en
t
d
’u
n
pr
og
ra
m
m
e
d
e
m
is
e

au
tr
av
ai
l.-

Fo
nd
s
bu
d
gé
ta
ir
e
in
te
rd
ép
ar
te
m
en
ta
l
d
e

pr
om

ot
io
n
d
e
l’e
m
pl
oi

—
39
8,
5

33
4,
9

+
7,
1

+
27
,5

—
40
5,
6

36
2,
4

V
A

43
.
01

22
11
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

à
la
m
is
e
au

po
in
t,
au

d
év
el
op
-

pe
m
en
t
et
au

fin
an
ce
m
en
t
d
’u
n
pr
og
ra
m
m
e
d
e
m
is
e

au
tr
av
ai
ld
e
co
nt
ra
ct
ue
ls
su
bv
en
ti
on
né
s
su
r
la
ba
se
d
e

l’a
rr
êt
é
ro
ya
l
N
°
47
4
d
u
28

oc
to
br
e
19
86

4.
83
8,
6

—
—

+
15
,0

4.
85
3,
6

—
—

V
A

43
.
02

00
11
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

à
la
m
is
e
au

po
in
t,
au

d
év
el
op
-

pe
m
en
t
et
au

fin
an
ce
m
en
t
d
’u
n
pr
og
ra
m
m
e
d
e
m
is
e

au
tr
av
ai
l.-

Fo
nd
s
bu
d
gé
ta
ir
e
in
te
rd
ép
ar
te
m
en
ta
l
d
e

pr
om

ot
io
n
d
e
l’e
m
pl
oi
.-
C
on
ve
nt
io
n
17
0

—
3,
7

1,
8

-
1,
9

—
1,
8

1,
8

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

4.
83
8,
6

52
0,
6

44
3,
2

+
15
,0

+
13
,0

+
47
,0

4.
85
3,
6

53
3,
6

49
0,
2

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.1
1.

4.
83
8,
6

52
0,
6

44
3,
2

+
15
,0

+
13
,0

+
47
,0

4.
85
3,
6

53
3,
6

49
0,
2

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33591MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
11
.1
3.

Fo
rm

at
io
n
d
es

sa
la
ri
és

et
ap
po
in
té
s
ho
rs
Fo
re
m
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

12
.
02

00
13
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

11
,7

—
—

+
3,
0

14
,7

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

—
—

V
A

30
01

00
13
.

(N
ou
ve
au
)
Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

la
co
or
d
in
at
io
n

d
es

O
.I.
S.
P.

+
1,
0

1,
0

—
—

V
A

33
.
01

00
13
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
ce
nt
re
s
ag
ré
és

d
e
fo
rm

at
io
n
d
’a
id
es

fa
m
ili
al
es

et
ai
d
es

sé
ni
or
s
d
u
se
ct
eu
r
pr
iv
é

3,
1

—
—

3,
1

—
—

V
A

33
.
02

00
13
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
ce
rt
ai
ns

or
ga
ni
sm

es
ex
er
ça
nt

d
es

ac
ti
-

vi
té
s
d
’in
se
rt
io
n
so
ci
o-
pr
of
es
si
on
ne
lle

ou
d
e
fo
rm

at
io
n

pr
of
es
si
on
ne
lle

co
nt
in
ué
e
d
an
s
le

se
ct
eu
r
no
n
m
ar
-

ch
an
d

13
0,
0

—
—

13
0,
0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
9
)

(
0,
9
)

—
—

V
A

33
.
03

00
13
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

vu
e
d
e
pr
om

ou
vo
ir

la
fo
rm

at
io
n

pr
of
es
si
on
ne
lle

7,
4

—
—

+
15
,5

22
,9

—
—

V
A

33
.
04

00
13
.

C
ofi
na
nc
em

en
t
ré
gi
on
al
d
e
pr
oj
et
s
d
e
la
C
E
E

—
29
,7

29
,7

—
29
,7

29
,7

V
A

33
.
05

00
13
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
en
tr
ep
ri
se
s
et

em
pl
oy
eu
rs

po
ur

la
fo
rm

at
io
n
en

al
te
rn
an
ce

50
,0

—
—

50
,0

—
—

V
A

34
.
03

40
13
.

C
ou
rs
et
in
d
em

ni
té
s
d
e
pr
om

ot
io
n
so
ci
al
e

1,
4

—
—

1,
4

—
—

V
A

43
.
01

52
13
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es
ce
nt
re
s
pu
bl
ic
s
d
’a
id
es
fa
m
ili
al
es
et

d
’a
id
es

sé
ni
or
s

1,
2

—
—

1,
2

—
—

V
A

43
.
02

51
13
.

Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
es
co
m
it
és
su
br
ég
io
na
ux

d
e

l’e
m
pl
oi
et
d
e
la
fo
rm

at
io
n

27
,0

—
—

+
10
,0

37
,0

—
—

V
A

44
.
30

00
13
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
op
ér
at
eu
rs

d
e
fo
rm

at
io
n
po
ur

la
fo
rm

at
io
n
en

al
te
rn
an
ce

35
,0

—
—

35
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

26
6,
8

29
,7

29
,7

+
31
,2

0
0

29
8,
0

29
,7

29
,7

33592 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

50
.
02

00
13
.

C
ofi
na
nc
em

en
t
ré
gi
on
al
d
e
pr
oj
et
s
d
e
la
C
E
E

—
39
,5

23
,5

+
12
,0

—
51
,5

23
,5

V
A

74
.
06

00
13
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

0,
2

—
—

0,
2

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0,
2

39
,5

23
,5

0
+
12
,0

0
0,
2

51
,5

23
,5

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.1
3.

26
7,
0

69
,2

53
,2

+
31
,2

+
12
,0

0
29
8,
2

81
,2

53
,2

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
11
.1
4.

Fo
re
m

-
Fo
rm

at
io
n.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

40
.
01

00
14
.

(N
ou
ve
au
)
Fi
na
nc
em

en
t
d
’a
ct
io
ns

d
an
s
le
ca
d
re
d
e
la

co
nc
en
tr
at
io
n
d
’e
ffo
rt
s
su
r
l’o
ue
st
d
u
B
ra
ba
nt

w
al
lo
n

+
8,
0

8,
0

—
—

V
A

41
.
01

40
14
.

Su
bv
en
ti
on

d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
au

Fo
re
m

2.
26
9,
1

—
—

+
7,
5

2.
27
6,
6

—
—

V
A

41
.
02

40
14
.

D
éc
la
ra
ti
on

co
m
m
un
e
pl
an

fo
rm

at
io
n
-
in
se
rt
io
n

11
1,
8

—
—

11
1,
8

—
—

V
A

41
.
03

40
14
.

(N
ou
ve
au
)
Fi
na
nc
em

en
t
d
e
pr
oj
et
s
vi
sa
nt

à
am

él
io
re
r

l’i
ns
er
ti
on

so
ci
o-
pr
of
es
si
on
ne
lle

et
la
fo
rm

at
io
n
pr
of
es
-

si
on
ne
lle

+
27
,0

27
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

2.
38
0,
9

0
0

+
42
,5

0
0

2.
42
3,
4

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

61
.
01

40
14
.

Su
bv
en
ti
on

au
Fo
re
m

po
ur

d
es

in
ve
st
is
se
m
en
ts

en
ra
pp
or
t
av
ec

le
s
ce
nt
re
s
d
e
fo
rm

at
io
n
pr
of
es
si
on
ne
lle

11
3,
0

—
—

+
50
,0

16
3,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

11
3,
0

0
0

+
50
,0

0
0

16
3,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.1
4.

2.
49
3,
9

0
0

+
92
,5

0
0

2.
58
6,
4

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33593MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
11
.1
5.

Fo
rm

at
io
n
ag
ri
co
le
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

33
.
02

00
15
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es

as
so
ci
at
io
ns

d
’a
m
at
eu
rs
ho
rt
ic
ol
es

po
ur

l’o
rg
an
is
at
io
n
d
e
sé
an
ce
s
d
’é
tu
d
es

et
d
e
co
nf
ér
-

en
ce
s

4,
4

—
—

4,
4

—
—

V
A

33
.
03

00
15
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
ce
nt
re
s
ag
ré
és

d
e
fo
rm

at
io
n
pr
of
es
-

si
on
ne
lle

ag
ri
co
le

po
ur

l’o
rg
an
is
at
io
n
d
es

co
ur
s
et

au
tr
es

ac
ti
vi
té
s
en

ra
pp
or
t

29
,4

—
—

29
,4

—
—

V
A

34
.
01

40
15
.

In
d
em

ni
té
s
d
e
pr
om

ot
io
n
so
ci
al
e
au
x
ag
ri
cu
lt
eu
rs
et
à

le
ur
s
ai
d
an
ts

0,
4

—
—

0,
4

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

34
,2

0
0

0
0

0
34
,2

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.1
5.

34
,2

0
0

0
0

0
34
,2

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
11
.1
6.

Fo
rm

at
io
n
d
es

in
d
ép
en
d
an
ts
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

33
.
02

00
16
.

In
te
rv
en
ti
on
s
d
e
to
ut
e
na
tu
re

en
re
la
ti
on

av
ec

la
fo
rm

at
io
n
pr
of
es
si
on
ne
lle

d
es

cl
as
se
s
m
oy
en
ne
s,

y
co
m
pr
is

le
s
in
d
em

ni
té
s
d
e
pr
om

ot
io
n

so
ci
al
e
d
es

in
d
ép
en
d
an
ts

2,
0

—
—

2,
0

—
—

V
A

41
.
01

40
16
.

Su
bv
en
ti
on

d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
à
l’I
ns
ti
tu
t
d
e
fo
rm

a-
ti
on

po
ur

le
s
cl
as
se
s
m
oy
en
ne
s
et

le
s
pe
ti
te
s
et

m
oy
en
ne
s
en
tr
ep
ri
se
s

17
8,
0

—
—

17
8,
0

—
—

V
A

41
.
02

40
16
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

la
fo
rm

at
io
n
d
es

in
d
ép
en
d
an
ts

53
1,
6

—
—

+
5,
0

53
6,
6

—
—

V
A

41
.
04

40
16
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
se
cr
ét
ai
re
s
d
’a
pp
re
nt
is
sa
ge

in
d
ép
en
-

d
an
ts

13
,6

—
—

13
,6

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

72
5,
2

0
0

+
5,
0

0
0

73
0,
2

0
0

33594 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

72
.
01

10
16
.

C
on
st
ru
ct
io
n
d
e
bâ
ti
m
en
ts
,
ac
ha
t
d
e
te
rr
ai
ns

et
bâ
ti
-

m
en
ts

—
10
,0

10
,0

—
10
,0

10
,0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
10
,0

10
,0

0
0

0
0

10
,0

10
,0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
11
.1
6.

72
5,
2

10
,0

10
,0

+
5,
0

0
0

73
0,
2

10
,0

10
,0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
11
.

21
.3
27
,5

12
.3
45
,3

12
.2
23
,1

+
53
7,
0

-
23
7,
0

-
23
7,
0

21
.8
64
,5

12
.1
08
,3

11
.9
86
,1

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
93
5,
0

1.
02
0,
1

—
0

0
—

93
5,
0

1.
02
0,
1

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
15
5,
0

15
5,
0

—
0

0
—

15
5,
0

15
5,
0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
18
,6

46
,0

—
0

0
—

18
,6

46
,0

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
12
.

Te
ch
no
lo
gi
es

et
re
ch
er
ch
e.

Pr
og
ra
m
m
e
12
.0
1.

E
ne
rg
ie
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
C

12
.
02

00
01
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es

21
,0

—
—

-
3,
0

18
,0

—
—

A
C

12
.
03

30
01
.

E
tu
d
es

—
59
,0

60
,0

-
14
,0

—
45
,0

60
,0

A
C

32
.
01

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

m
at
iè
re

d
e
po
lit
iq
ue

d
e
l’é
ne
rg
ie
en

fa
ve
ur

d
u
se
ct
eu
r
pr
iv
é

—
10
,0

10
,0

+
3,
0

+
3,
0

—
13
,0

13
,0

A
C

35
.
01

10
01
.

Pa
rt
ic
ip
at
io
n
d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e
au
x
ac
ti
on
s
d
an
s

le
d
om

ai
ne

d
e
l’é
ne
rg
ie
m
en
ée
s
pa
r
d
es

in
st
it
ut
io
ns

in
te
rn
at
io
na
le
s
fr
an
co
ph
on
es

(A
C
C
T-
IE
PF
)

—
10
,0

10
,0

—
10
,0

10
,0

A
C

41
.
15

00
01
.

(N
ou
ve
au
)
A
ct
io
ns

co
fin
an
cé
es

pa
r
le
s
Fo
nd
s
eu
ro
-

pé
en
s
ho
rs
O
bj
ec
ti
f
1
-
H
ai
na
ut

+
4,
5

+
2,
3

—
4,
5

2,
3

A
C

43
.
01

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

m
at
iè
re

d
e
po
lit
iq
ue

d
e
l’é
ne
rg
ie
en

fa
ve
ur

d
u
se
ct
eu
r
pu
bl
ic

—
63
,0

65
,0

—
63
,0

65
,0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

21
,0

14
2,
0

14
5,
0

-
3,
0

-
6,
5

+
5,
3

18
,0

13
5,
5

15
0,
3

33595MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
C

53
.
01

10
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

m
at
iè
re
d
e
po
lit
iq
ue

d
e
l’é
ne
rg
ie

—
75
,0

75
,0

—
75
,0

75
,0

A
C

63
.
01

21
01
.

C
on
tr
at
s,
su
bv
en
ti
on
s
ou

tr
an
sf
er
ts
en

vu
e
d
’in
ve
st
is
-

se
m
en
ts
m
at
ér
ie
ls
et
im
m
at
ér
ie
ls
(e
xé
cu
ti
on

d
es

d
éc
i-

si
on
s
pr
is
es

av
an
t
le
1e
r
ja
nv
ie
r
19
87
)

—
0

0
—

0
0

A
C

63
.
02

21
01
.

C
on
tr
at
s,
su
bv
en
ti
on
s
ou

tr
an
sf
er
ts
au

se
ct
eu
r
pu
bl
ic

en
vu
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
ts
m
at
ér
ie
ls
et
im
m
at
ér
ie
ls

—
92
,0

10
0,
0

—
92
,0

10
0,
0

A
C

74
.
06

00
01
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

0
—

—
0

—
—

A
C

81
.
01

12
01
.

A
pp
or
ts

d
e

ca
pi
ta
ux

et
av
an
ce
s
ré
cu
pé
ra
bl
es

en
m
at
iè
re
d
e
po
lit
iq
ue

d
e
l’é
ne
rg
ie

—
25
,0

15
,0

+
14
,0

+
1,
2

—
39
,0

16
,2

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
19
2,
0

19
0,
0

0
+
14
,0

+
1,
2

0
20
6,
0

19
1,
2

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
12
.0
1.

21
,0

33
4,
0

33
5,
0

-
3,
0

+
7,
5

+
6,
5

18
,0

34
1,
5

34
1,
5

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
12
.0
2.

R
ec
he
rc
he
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
C

12
.
02

00
02
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es
sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

et
d
’e
xp
er
ts

40
,0

—
—

-
0,
2

39
,8

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

A
C

12
.
03

30
02
.

E
tu
d
es

—
25
,0

27
,4

—
25
,0

27
,4

A
C

32
.
01

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
re
la
ti
ve
s
à
d
es

ac
ti
vi
té
s
d
e
pr
om

ot
io
n
d
e

la
re
ch
er
ch
e,

d
e
la

sc
ie
nc
e,

d
es

te
ch
no
lo
gi
es
,
d
e

l’i
nn
ov
at
io
n
et
d
u
d
év
el
op
pe
m
en
t
te
ch
no
lo
gi
qu
e

—
30
,0

37
,1

+
26
,2

+
9,
0

—
56
,2

46
,1

A
C

32
.
02

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

la
d
iff
us
io
n
et
le
d
év
el
op
pe
m
en
td
es

te
ch
no
lo
gi
es
no
uv
el
le
s,
l’i
nn
ov
at
io
n
in
d
us
tr
ie
lle

et
d
es

re
ch
er
ch
es

d
e
te
ch
no
lo
gi
e
av
an
cé
e
(e
xé
cu
ti
on

d
es

d
éc
is
io
ns

pr
is
es

av
an
t
le
1e
r
ja
nv
ie
r
19
90
)

—
0

0
—

0
0

33596 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

A
C

41
.
04

30
02
.

Su
bv
en
ti
on

à
l’I
SS
E
P
po
ur

as
su
re
r
so
n
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t

et
le
d
év
el
op
pe
m
en
t
d
e
se
s
ac
ti
vi
té
s

27
6,
0

—
—

+
28
,4

30
4,
4

—
—

A
C

41
.
15

00
02
.

A
ct
io
ns

d
e
so
ut
ie
n
d
e
l’i
nn
ov
at
io
n
te
ch
no
lo
gi
qu
e
et

ai
d
es

à
la

re
ch
er
ch
e
co
fin
an
cé
es

pa
r
le
s
fo
nd
s
eu
ro
-

pé
en
s,
ho
rs
ob
je
ct
if
1
-
H
ai
na
ut

—
25
8,
6

20
8,
4

+
20
5,
4

+
35
,3

—
46
4,
0

24
3,
7

A
C

41
.
16

00
02
.

A
ct
io
ns

d
an
s
le
ca
d
re
d
e
l’o
bj
ec
ti
f
1
-
H
ai
na
ut

—
50
5,
1

50
2,
4

-
18
,5

—
48
6,
6

50
2,
4

A
C

41
.
17

40
02
.

Su
bv
en
ti
on

à
l’i
ns
ti
tu
ti
on

po
ur

le
d
év
el
op
pe
m
en
td
e
la

ga
zé
ifi
ca
ti
on

so
ut
er
ra
in
e
ou

à
un

or
ga
ni
sm

e
ch
ar
gé

no
ta
m
m
en
t
d
e
to
ut

ou
pa
rt
ie
d
e
se
s
m
is
si
on
s

7,
0

—
—

7,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

32
3,
0

81
8,
7

77
5,
3

+
28
,4

+
21
3,
1

+
44
,3

35
1,
4

1.
03
1,
8

81
9,
6

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
C

51
.
02

12
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es
ce
nt
re
s
co
lle
ct
if
s
d
e
re
ch
er
ch
e
po
ur

le
fin
an
ce
m
en
t
d
e
pr
oj
et
s
d
e
re
ch
er
ch
e,
l’a
cq
ui
si
ti
on

d
’é
qu
ip
em

en
t
et

po
ur

la
fo
ur
ni
tu
re

d
e
se
rv
ic
es

d
e

co
ns
ei
ls
te
ch
no
lo
gi
qu
es

—
15
0,
0

15
8,
2

—
15
0,
0

15
8,
2

A
C

61
.
01

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es

un
iv
er
si
té
s,

d
es

ét
ab
lis
se
m
en
ts

as
si
m
ilé
s
et
d
es

in
te
rf
ac
es

un
iv
er
si
té
-e
nt
re
pr
is
es

po
ur

la
d
iff
us
io
n
et

le
d
év
el
op
pe
m
en
t
d
es

te
ch
no
lo
gi
es

no
uv
el
le
s,
la
re
ch
er
ch
e
in
d
us
tr
ie
lle

d
e
ba
se
,
la
m
ul
ti
-

pl
ic
at
io
n

et
l’a
m
él
io
ra
ti
on

d
es

re
la
ti
on
s
en
tr
e
le
s

m
ili
eu
x
in
d
us
tr
ie
ls
et
le
s
m
ili
eu
x
un
iv
er
si
ta
ir
es

—
38
4,
0

40
2,
9

—
38
4,
0

40
2,
9

A
C

61
.
05

11
02
.

Su
bv
en
ti
on

d
’in
ve
st
is
se
m
en
t
à
l’I
SS
E
P

0
—

—
0

—
—

A
C

74
.
06

00
02
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

1,
0

53
4,
0

56
1,
1

0
0

0
1,
0

53
4,
0

56
1,
1

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
12
.0
2.

32
4,
0

1.
35
2,
7

1.
33
6,
4

+
28
,4

+
21
3,
1

+
44
,3

35
2,
4

1.
56
5,
8

1.
38
0,
7

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33597MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
12
.0
3.

A
id
es

au
x
en
tr
ep
ri
se
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
C

12
.
02

00
03
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

0
—

—
0

—
—

A
C

31
.
01

00
03
.

D
ép
en
se
s
d
e
to
ut
e
na
tu
re

re
la
ti
ve
s
à
la
pa
rt
ic
ip
at
io
n

d
u
po
te
nt
ie
l
sc
ie
nt
ifi
qu
e
et
te
ch
ni
qu
e
d
e
la
R
ég
io
n
à

d
es

ac
ti
v
it
és

sc
ie
n
ti
fi
q
u
es

et
d
e

re
ch
er
ch
e-

d
év
el
op
pe
m
en
t
in
it
ié
es

au
ni
ve
au

eu
ro
pé
en
,
y
co
m
-

pr
is

la
pa
rt
ic
ip
at
io
n

au
x

tr
av
au
x

d
’é
tu
d
es

et
d
e

re
ch
er
ch
es

d
an
s
le
s
in
st
it
ut
io
ns

in
te
rn
at
io
na
le
s,

y
co
m
pr
is
E
U
R
E
K
A

—
0

0
—

0
0

A
C

32
.
02

00
03
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

fa
ve
ur

d
e
l’i
nn
ov
at
io
n
et
d
u
d
év
el
op
-

pe
m
en
t
te
ch
no
lo
gi
qu
es

(a
id
es

au
x
PM

E
et
au
x
in
ve
n-

te
ur
s
is
ol
és
)

—
90
,0

89
,9

—
90
,0

89
,9

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

0
90
,0

89
,9

0
0

0
0

90
,0

89
,9

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
C

51
.
01

12
03
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es

en
tr
ep
ri
se
s
po
ur

le
fin
an
ce
m
en
t
d
e

pr
oj
et
s
d
e
re
ch
er
ch
e
in
d
us
tr
ie
lle

d
e
ba
se

—
15
5,
0

16
1,
9

—
15
5,
0

16
1,
9

A
C

51
.
02

12
03
.

C
on
tr
at
s
ou

su
bv
en
ti
on
s
en

vu
e
d
e
la

re
la
nc
e
d
e

l’é
co
no
m
ie
,
p
ro
gr
am

m
es

se
ct
or
ie
ls

d
e

re
ch
er
ch
e-

d
év
el
op
pe
m
en
t
(e
xé
cu
ti
on

d
es

d
éc
is
io
ns

pr
is
es

av
an
t

le
1e
r
ja
nv
ie
r
19
87
)

—
0

0
—

0
0

A
C

81
.
01

12
03
.

A
va
nc
es

ré
cu
pé
ra
bl
es

à
d
es

en
tr
ep
ri
se
s
po
ur

le
fin
an
-

ce
m
en
t
d
e
pr
oj
et
s
d
e
re
ch
er
ch
e
ap
pl
iq
ué
e
et

d
e

d
év
el
op
pe
m
en
t

—
67
9,
5

64
6,
0

+
51
,8

—
67
9,
5

69
7,
8

A
C

81
.
02

12
03
.

A
ct
io
ns

d
e
so
ut
ie
n
d
e
l’i
nn
ov
at
io
n
te
ch
no
lo
gi
qu
e
et

ai
d
es

à
la

re
ch
er
ch
e
co
fin
an
cé
es

pa
r
le
s
fo
nd
s
eu
ro
-

pé
en
s,
ho
rs
ob
je
ct
if
1
-
H
ai
na
ut

—
85
,7

51
,9

—
85
,7

51
,9

A
C

81
.
03

12
03
.

A
ct
io
ns

d
an
s
le
ca
d
re
d
e
l’o
bj
ec
ti
f
1
-
H
ai
na
ut

—
25
2,
1

18
3,
0

—
25
2,
1

18
3,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

—
1.
17
2,
3

1.
04
2,
8

+
51
,8

—
1.
17
2,
3

1.
09
4,
6

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
12
.0
3.

0
1.
26
2,
3

1.
13
2,
7

0
0

+
51
,8

0
1.
26
2,
3

1.
18
4,
5

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33598 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
12
.0
5.

Fo
nd
s
d
’a
id
e
et
d
’in
te
rv
en
ti
on
s
d
e
la
R
ég
io
n
w
al
-

lo
nn
e
po
ur

la
re
ch
er
ch
e
et
le
s
te
ch
no
lo
gi
es
.

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
C

01
.
01

00
05
.

Fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e
:
Fo
nd
s
d
es
ti
né

au
fin
an
ce
m
en
t
d
es

ai
d
es
et
d
es
in
te
rv
en
ti
on
s
d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e
po
ur

la
re
ch
er
ch
e
et
le
s
te
ch
no
lo
gi
es

So
ld
e
au

1e
r
ja
nv
ie
r

—
93
,0

62
1,
6

+
65
2,
8

—
1.
22
7,
9

1.
27
4,
4

R
ec
et
te
s
d
e
l’a
nn
ée

en
co
ur
s

—
15
0,
0

15
0,
0

—
15
0,
0

15
0,
0

D
is
po
ni
bl
e
po
ur

l’a
nn
ée

—
24
3,
0

77
1,
6

+
1.
13
4,
9

+
65
2,
8

—
1.
37
7,
9

1.
42
4,
4

D
ép
en
se
s
à
ch
ar
ge

d
u
Fo
nd
s

—
24
3,
0

15
0,
0

+
1.
13
4,
9

—
1.
37
7,
9

15
0,
0

So
ld
e
d
u
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e
au

31
d
éc
em

br
e

—
62
1,
6

+
65
2,
8

—
1.
27
4,
4

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
24
3,
0

15
0,
0

0
+
1.
13
4,
9

0
0

1.
37
7,
9

15
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
12
.0
5.

0
24
3,
0

15
0,
0

0
+
1.
13
4,
9

0
0

1.
37
7,
9

15
0,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
24
3,
0

15
0,
0

—
+
1.
13
4,
9

0
—

1.
37
7,
9

15
0,
0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

62
1,
6

—
—

+
65
2,
8

—
—

1.
27
4,
4

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
12
.

34
5,
0

3.
19
2,
0

2.
95
4,
1

+
25
,4

+
1.
35
5,
5

+
10
2,
6

37
0,
4

4.
54
7,
5

3.
05
6,
7

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
24
3,
0

15
0,
0

—
+
1.
13
4,
9

0
—

1.
37
7,
9

15
0,
0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

62
1,
6

—
—

+
65
2,
8

—
—

1.
27
4,
4

33599MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
13
.

R
es
so
ur
ce
s
na
tu
re
lle
s
et
en
vi
ro
nn
em

en
t.

Pr
og
ra
m
m
e
13
.0
1.

Fo
rê
ts
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
U

12
.
02

00
01
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

12
,0

—
—

-
1,
4

10
,6

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
4
)

(
1,
4
)

—
—

L
U

12
.
03

00
01
.

E
tu
d
es

et
co
nt
ra
ts
d
e
se
rv
ic
e
pl
ur
ia
nn
ue
ls

—
20
,0

22
,0

+
5,
8

+
6,
6

—
25
,8

28
,6

L
U

12
.
04

50
01
.

Pr
éc
om

pt
e
im
m
ob
ili
er
d
es

fo
rê
ts
d
om

an
ia
le
s

6,
0

—
—

+
12
,0

18
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
32
,2
)

(
32
,2
)

—
—

L
U

12
.
05

30
01
.

C
on
ve
nt
io
ns

d
’é
tu
d
es
et
co
nt
ra
ts
d
e
se
rv
ic
e.
-C

ofi
na
n-

ce
m
en
t
C
E
E

—
22
,0

22
,0

+
1,
8

—
23
,8

22
,0

L
U

12
.
06

30
01
.

Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
u

C
om

pt
oi
r
w
al
lo
n

d
e

m
at
ér
ie
l
fo
re
st
ie
r
d
e
re
pr
od
uc
ti
on

7,
0

—
—

-
2,
0

5,
0

—
—

L
U

12
.
08

30
01
.

E
nt
re
ti
en

et
am

él
io
ra
ti
on

d
es
fo
rê
ts
d
om

an
ia
le
s
et
d
es

m
ai
so
ns

fo
re
st
iè
re
s

55
,0

—
—

-
1,
1

53
,9

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
1
)

(1
,1
)

—
—

L
U

12
.
09

30
01
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

au
d
év
el
op
pe
m
en
t
sy
lv
ic
ol
e.
-

C
ofi
na
nc
em

en
t
C
E
E
(y

co
m
pr
is
d
ép
en
se
s
d
e
pe
rs
on
-

ne
l)

—
0

0
—

0
0

L
U

12
.
11

11
01
.

M
as
se

d
’h
ab
ill
em

en
t
et
pr
es
ta
ti
on
s
d
e
se
rv
ic
es

lié
es

à
ce
tt
e
m
as
se

d
’h
ab
ill
em

en
t

0
—

—
0

—
—

L
U

12
.
60

11
01
.

St
at
io
n
d
e
re
ch
er
ch
es
fo
re
st
iè
re
s
et
hy
d
ro
bi
ol
og
iq
ue
s
:

d
ép
en
se
s
gé
né
ra
le
m
en
t
qu
el
co
nq
ue
s
po
ur

la
cr
éa
ti
on

et
l’e
nt
re
ti
en

d
e
ch
am

ps
d
’e
xp
ér
im
en
ta
ti
on

fo
re
st
iè
re

et
pi
sc
ic
ol
e

6,
0

—
—

6,
0

—
—

L
U

30
.
01

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s
au

se
ct
eu
r
au
tr
e
qu
e
pu
bl
ic

4,
0

—
—

+
1,
0

5,
0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

L
U

31
.
01

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

la
pr
om

ot
io
n
d
es

re
ss
ou
rc
es

fo
re
s-

ti
èr
es

8,
0

—
—

+
3,
0

11
,0

—
—

L
U

43
.
01

00
01
.

(N
ou
ve
au
)S
ub
ve
nt
io
ns

au
se
ct
eu
r
pu
bl
ic
-C

ofi
na
nc
e-

m
en
t
eu
ro
pé
en

0
—

—
+
8,
0

+
2,
0

—
+
8,
0

+
2,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

98
,0

42
,0

44
,0

+
46
,5

+
15
,6

+
8,
6

14
4,
5

57
,6

52
,6

33600 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
U

50
.
01

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
au
tr
e
qu
e
pu
bl
ic

—
+
17
,0

+
16
,0

—
+
17
,0

+
16
,0

L
U

50
.
02

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
au
tr
e
qu
e
pu
bl
ic
.-
C
ofi
na
nc
e-

m
en
t
C
E
E

—
14
,0

7,
0

—
14
,0

7,
0

L
U

i
63
.
01

21
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs

pu
bl
ic
s
su
bo
rd
on
né
s
en

fa
ve
ur

d
e
l’e
xé
cu
ti
on

d
e
tr
av
au
x
et
d
’a
m
én
ag
em

en
ts

fo
re
st
ie
rs

—
30
,0

35
,0

—
30
,0

35
,0

L
U

63
.
02

21
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
pu
bl
ic
s
su
bo
rd
on
né
s.
-C

ofi
-

na
nc
em

en
t
C
E
E

—
32
,0

25
,0

-
6,
0

—
26
,0

25
,0

L
U

i
71
.
01

10
01
.

A
cq
ui
si
ti
on

pa
r
la
R
ég
io
n
d
e
fo
rê
ts
d
om

an
ia
le
s

—
5,
0

25
,0

+
3,
0

-
5,
0

—
8,
0

20
,0

L
U

i
72
.
01

10
01
.

C
on
st
ru
ct
io
n
d
e
bâ
ti
m
en
ts
et
se
rr
es

po
ur

le
co
m
pt
oi
r

fo
re
st
ie
r
d
’a
m
él
io
ra
ti
on

gé
né
ti
qu
e.
-
C
ofi
na
nc
em

en
t

C
E
E

—
0

0
—

0
0

L
U

i
72
.
02

10
01
.

C
on
st
ru
ct
io
n
d
es

m
ai
so
ns

fo
re
st
iè
re
s
ai
ns
i
qu
e
d
u

co
m
pt
oi
r
fo
re
st
ie
r
d
’a
m
él
io
ra
ti
on

gé
né
ti
qu
e

—
25
,0

25
,0

—
25
,0

25
,0

L
U

i
73
.
01

41
01
.

A
m
én
ag
em

en
t
d
es

fo
rê
ts
d
om

an
ia
le
s

—
49
,0

50
,0

—
49
,0

50
,0

L
U

i
73
.
02

41
01
.

A
m
én
ag
em

en
td
es
fo
rê
ts
d
om

an
ia
le
s
-C

ofi
na
nc
em

en
t

C
E
E

—
12
,9

5,
1

12
,9

5,
1

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

-
1,
1

-
1,
9

L
U

74
.
06

00
01
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

27
,0

—
—

-
1,
6

25
,4

—
—

L
U

74
.
07

22
01
.

D
ép
en
se
s
in
hé
re
nt
es

au
d
év
el
op
pe
m
en
t
d
u
co
m
pt
oi
r

fo
re
st
ie
r
d
’a
m
él
io
ra
ti
on

gé
né
ti
qu
e.
-
C
ofi
na
nc
em

en
t

C
E
E

—
1,
1

2,
9

—
1,
1

2,
9

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

+
1,
1

+
1,
9

L
U

01
.
02

00
01
.

Fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e
:F
on
d
s
po
ur

la
ge
st
io
n
d
es
fo
rê
ts
d
e

l’a
nc
ie
nn
e
«
G
ru
er
ie

d
’A
rl
on

»
(a
rt
ic
le

7
d
e
la

lo
i

d
om

an
ia
le
d
u
26

ju
ill
et
19
52
)

So
ld
e
au

1e
r
ja
nv
ie
r

—
34
,6

35
,7

+
11
,5

+
11
,8

—
46
,1

47
,5

R
ec
et
te
s
d
e
l’a
nn
ée

en
co
ur
s

—
10
,0

10
,0

—
10
,0

10
,0

D
is
po
ni
bl
e
po
ur

l’a
nn
ée

—
44
,6

45
,7

+
11
,5

+
11
,8

—
56
,1

57
,5

D
ép
en
se
s
à
ch
ar
ge

d
u
Fo
nd
s

—
12
,0

10
,0

—
12
,0

10
,0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
32
,6

35
,7

+
11
,5

+
11
,8

—
44
,1

47
,5

33601MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
U

01
.
03

00
01
.

Fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e

:
Fo
nd
s
po
ur

la
ge
st
io
n
d
e
la
fo
rê
t

d
’H
er
be
um

on
t
(a
rt
ic
le
1e
r ,
16
,d

e
la
lo
i
d
om

an
ia
le
d
u

1e
r
ju
ill
et
19
83
)

So
ld
e
au

1e
r
ja
nv
ie
r

—
26
,3

26
,3

-
1,
2

-
1,
0

—
25
,1

25
,3

R
ec
et
te
s
d
e
l’a
nn
ée

en
co
ur
s

—
3,
0

3,
0

—
3,
0

3,
0

D
is
po
ni
bl
e
po
ur

l’a
nn
ée

—
29
,3

29
,3

-
1,
2

-
1,
0

—
28
,1

28
,3

D
ép
en
se
s
à
ch
ar
ge

d
u
Fo
nd
s

—
3,
0

3,
0

—
3,
0

3,
0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
26
,3

26
,3

-
1,
2

-
1,
0

—
25
,1

25
,3

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

27
,0

20
1,
0

20
4,
0

-
1,
6

-
3,
0

-
5,
0

25
,4

19
8,
0

19
9,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
13
.0
1.

12
5,
0

24
3,
0

24
8,
0

+
44
,9

+
12
,6

+
3,
6

16
9,
9

25
5,
6

25
1,
6

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
12
1,
9

14
0,
1

—
+
3,
0

-
5,
0

—
12
4,
9

13
5,
1

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
15
,0

13
,0

—
0

0
—

15
,0

13
,0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
58
,9

62
,0

—
+
10
,3

+
10
,8

—
69
,2

72
,8

Pr
og
ra
m
m
e
13
.0
2.

C
on
se
rv
at
io
n
d
e
la
na
tu
re
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
U

12
.
02

00
02
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

10
,0

—
—

-
0,
2

9,
8

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

L
U

12
.
03

30
02
.

E
tu
d
es

et
co
nv
en
ti
on
s
d
’é
tu
d
es

pl
ur
ia
nn
ue
lle
s

—
33
,0

34
,0

+
12
,5

—
33
,0

46
,5

L
U

12
.
04

30
02
.

C
on
ve
nt
io
ns

d
’é
tu
d
es
et
co
nt
ra
ts
d
e
se
rv
ic
e.
-C

ofi
na
n-

ce
m
en
t
C
E
E

—
7,
0

10
,0

+
6,
0

+
2,
5

—
13
,0

12
,5

L
U

12
.
08

30
02
.

E
nt
re
ti
en

et
am

él
io
ra
ti
on

d
es
ré
se
rv
es
na
tu
re
lle
s
d
om

a-
ni
al
es
,d
es

es
pa
ce
s
ve
rt
s
pu
bl
ic
s

20
,0

—
—

-
0,
2

19
,8

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

0
(
+
0,
2
)

(0
,2
)

—
—

L
U

33
.
01

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s
au

se
ct
eu
r
au
tr
e
qu
e
pu
bl
ic

en
m
at
iè
re
d
e
pr
ot
ec
ti
on

d
e
la
na
tu
re

43
,2

—
—

-
0,
4

42
,8

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
4
)

(
0,
4
)

—
—

L
U

33
.
02

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s
au

se
ct
eu
r
au
tr
e
qu
e
pu
bl
ic

en
m
at
iè
re
d
e
pr
ot
ec
ti
on

d
e
la
na
tu
re
(c
ofi
na
nc
em

en
t

C
E
E
)

5,
0

—
—

5,
0

—
—

33602 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
U

35
.
01

40
02
.

C
on
tr
ib
ut
io
ns

et
co
ti
sa
ti
on
s
tr
ai
té
s
in
te
rn
at
io
na
ux

1,
5

—
—

-
0,
3

1,
2

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

L
U

43
.
01

22
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
pu
bl
ic

18
,0

—
—

-
0,
1

17
,9

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

97
,7

40
,0

44
,0

0
+
6,
0

+
15
,0

97
,7

46
,0

59
,0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
U

52
.
01

10
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
au
tr
e
qu
e
pu
bl
ic

(r
és
er
ve
s,

es
pa
ce
s
ve
rt
s,
pl
an
ta
ti
on
s)

—
24
,0

18
,0

—
24
,0

18
,0

L
U

52
.
02

10
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
au
tr
e
qu
e
pu
bl
ic

(r
és
er
ve
s,

es
pa
ce
s
ve
rt
s,
pl
an
ta
ti
on
s)
.-
C
ofi
na
nc
em

en
t
C
E
E

—
11
,0

6,
0

—
11
,0

6,
0

L
U

i
63
.
01

21
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs

pu
bl
ic
s
su
bo
rd
on
né
s
en

fa
ve
ur

d
e
l’e
xé
cu
ti
on

d
e
tr
av
au
x,
d
’a
m
én
ag
em

en
ts
et

d
’a
cq
ui
si
ti
on

d
’e
sp
ac
es

ve
rt
s
pu
bl
ic
s
et

la
pr
ot
ec
ti
on

d
e
la
na
tu
re

—
33
,0

38
,0

-
10
,0

—
23
,0

38
,0

L
U

i
63
.
02

21
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs

pu
bl
ic
s
su
bo
rd
on
né
s
en

fa
ve
ur

d
e
l’e
xé
cu
ti
on

d
e
tr
av
au
x,
d
’a
m
én
ag
em

en
ts
et

d
’a
cq
ui
si
ti
on

d
’e
sp
ac
es

ve
rt
s
pu
bl
ic
s
et

la
pr
ot
ec
ti
on

d
e
la
na
tu
re
.-
C
ofi
na
nc
em

en
t
C
E
E

—
23
,0

14
,1

+
10
,0

—
33
,0

14
,1

L
U

i
63
.
03

21
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
pu
bl
ic
po
ur

la
ré
al
is
at
io
n
d
e

pr
oj
et
s
pi
lo
te
s
en

pr
ot
ec
ti
on

d
e
la
na
tu
re

1,
0

—
—

1,
0

—
—

L
U

i
71
.
01

10
02
.

A
cq
ui
si
ti
on

pa
r
la

R
ég
io
n

d
e
ré
se
rv
es

na
tu
re
lle
s

d
om

an
ia
le
s
et
d
’e
sp
ac
es

ve
rt
s
pu
bl
ic
s

—
30
,0

35
,0

-
10
,0

—
30
,0

25
,0

L
U

71
.
02

10
02
.

A
cq
ui
si
ti
on

d
e
te
rr
ai
ns

pa
r
la
R
ég
io
n

—
0

0
—

0
0

L
U

i
73
.
01

41
02
.

A
m
én
ag
em

en
t
ou

co
ns
tr
uc
ti
on

pa
r
la

R
ég
io
n

d
e

ré
se
rv
es
na
tu
re
lle
s
d
om

an
ia
le
s,
d
’e
sp
ac
es
ve
rt
s
pu
bl
ic
s

—
25
,0

32
,0

—
25
,0

32
,0

L
U

i
73
.
02

41
02
.

A
m
én
ag
em

en
t
ou

co
ns
tr
uc
ti
on

pa
r
la

R
ég
io
n

d
e

ré
se
rv
es
na
tu
re
lle
s
do
m
an
ia
le
s,
d’
es
pa
ce
s
ve
rt
s
pu
bl
ic
s.
-

C
ofi
na
nc
em

en
t
C
E
E

—
12
,0

7,
0

—
12
,0

7,
0

L
U

74
.
06

00
02
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

5,
0

—
—

-
0,
2

4,
8

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

6,
0

15
8,
0

15
0,
1

0
0

-
10
,0

6,
0

15
8,
0

14
0,
1

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
13
.0
2.

10
3,
7

19
8,
0

19
4,
1

0
+
6,
0

+
5,
0

10
3,
7

20
4,
0

19
9,
1

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

1,
0

12
3,
0

12
6,
1

0
0

-
10
,0

1,
0

12
3,
0

11
6,
1

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33603MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
13
.0
3.

E
nv
ir
on
ne
m
en
t.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
U

12
.
02

00
03
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,
fr
ai
s
d
e
ré
un
io
ns
,

fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
af
fé
re
nt
s
au
x
m
is
si
on
s
gé
né
-

ra
le
s
d
e
la
D
ir
ec
ti
on

gé
né
ra
le

97
,5

—
—

97
,5

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
2,
3
)

(
2,
3
)

L
U

12
.
03

00
03
.

E
tu
d
es
,
re
la
ti
on
s
pu
bl
iq
ue
s,
fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t

af
fé
re
nt
s
au
x

m
is
si
on
s
gé
né
ra
le
s
d
e

la
D
ir
ec
ti
on

gé
né
ra
le
-D
ép
en
se
s
pl
ur
ia
nn
ue
lle
s

—
0

2,
0

+
0,
8

+
0,
4

—
0,
8

2,
4

L
U

12
.
04

00
03
.

Fr
ai
s
d
’in
te
rv
en
ti
on

d
’u
rg
en
ce

av
an
cé
s
pa
r
la
R
ég
io
n

en
vu
e
d
e
re
m
éd
ie
r
à
un
e
po
llu
ti
on

4,
0

—
—

-
0,
1

3,
9

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

L
U

12
.
05

00
03
.

Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
u
C
on
se
il
W
al
lo
n
d
e
l’E
nv
i-

ro
nn
em

en
t
po
ur

le
D
év
el
op
pe
m
en
t
d
ur
ab
le

4,
5

—
—

4,
5

—
—

L
U

12
.
11

11
03
.

R
G
PE

-
M
as
se

d
’h
ab
ill
em

en
t

35
,5

—
—

35
,5

—
—

L
U

33
.
01

00
03
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
au
tr
e
qu
e
pu
bl
ic
en

m
at
iè
re
d
e

pr
ot
ec
ti
on

et
d
e
d
éf
en
se

d
e
l’e
nv
ir
on
ne
m
en
t

30
,0

—
—

30
,0

—
—

L
U

33
.
02

00
03
.

In
d
em

ni
té
s
d
iv
er
se
s
d
éc
ou
la
nt

d
e
l’e
ng
ag
em

en
t
d
e
la

re
sp
on
sa
bi
lit
é
d
e
la
R
ég
io
n
-
E
xé
cu
ti
on

d
e
ju
ge
m
en
ts

ar
rê
ts
co
nd
am

na
nt

la
R
ég
io
n

—
1,
0

1,
0

+
0,
2

+
0,
2

—
1,
2

1,
2

L
U

33
.
03

00
03
.

(N
ou
ve
au
)
Su
bv
en
ti
on

à
l’I
N
ST
IT
U
T
E
C
O
-C
O
N
SE
IL

0
0

—
—

L
U

41
.
03

10
03
.

M
is
si
on
s
at
tr
ib
ué
es

à
l’I
SS
E
P

67
,8

—
—

+
5,
8

73
,6

—
—

L
U

43
.
02

22
03
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
pu
bl
ic
s
su
bo
rd
on
né
s
po
ur

la
d
éf
en
se

et
la
sa
uv
eg
ar
d
e
d
e
l’e
nv
ir
on
ne
m
en
t

4,
0

—
—

4,
0

—
—

L
U

45
.
02

40
03
.

D
ot
at
io
n
à
l’I
ns
ti
tu
t
d
’H
yg
iè
ne

et
d
’E
pi
d
ém

io
lo
gi
e

0
—

—
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

24
3,
3

1,
0

3,
0

+
8,
1

+
1,
0

+
0,
6

25
1,
4

2,
0

3,
6

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
U

51
.
02

11
03
.

D
ép
en
se
s
d
e
to
ut
e
na
tu
re
en

vu
e
d
e
la
lu
tt
e
co
nt
re
le
s

nu
is
an
ce
s
(e
xé
cu
ti
on

d
es

d
éc
is
io
ns

pr
is
es

av
an
t
le

1e
r
ja
nv
ie
r
19
87
)

—
0

0
—

0
0

L
U

i
51
.
03

11
03
.

D
ot
at
io
n
à
l’O

ffi
ce

ré
gi
on
al
w
al
lo
n
d
es

D
éc
he
ts

0
—

—
+
25
0,
0

25
0,
0

—
—

L
U

61
.
03

10
03
.

M
is
si
on
s
at
tr
ib
ué
es
à
l’I
SS
E
P
:a
cq
ui
si
ti
on
s
d
e
m
at
ér
ie
l

7,
6

—
—

+
2,
0

9,
6

—
—

L
U

74
.
06

00
03
.

A
ch
at
s
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
po
ur

le
s
m
at
iè
re
s

co
m
m
un
es

à
l’e
ns
em

bl
e
d
e
la
D
ir
ec
ti
on

gé
né
ra
le

2,
0

—
—

+
2,
5

4,
5

—
—

33604 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
U

01
.
01

00
03
.

Fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e
:F
on
d
s
po
ur

la
ge
st
io
n
d
es

d
éc
he
ts

(d
éc
re
t
d
u
25

ju
ill
et

19
91

re
la
ti
f
à
la

ta
xa
ti
on

d
es

d
éc
he
ts
)

0

So
ld
e
au

1e
r
ja
nv
ie
r

—
0

95
,2

+
75
5,
5

+
78
0,
8

—
+
75
5,
5

87
6,
0

R
ec
et
te
s
d
e
l’a
nn
ée

en
co
ur
s

—
1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

—
1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

D
is
po
ni
bl
e
po
ur

l’a
nn
ée

—
1.
53
5,
0

1.
63
0,
2

+
75
5,
5

+
78
0,
8

—
2.
29
0,
5

2.
41
1,
0

D
ép
en
se
s
à
ch
ar
ge

d
u
Fo
nd
s

—
1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

+
75
5,
5

—
2.
29
0,
5

1.
53
5,
0

So
ld
e
d
u
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e
au

31
d
éc
em

br
e

—
0

95
,2

+
78
0,
8

—
0

87
6,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

9,
6

1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

+
25
4,
5

+
75
5,
5

0
26
4,
1

2.
29
0,
5

1.
53
5,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
13
.0
3.

25
2,
9

1.
53
6,
0

1.
53
8,
0

+
26
2,
6

+
75
6,
5

+
0,
6

51
5,
5

2.
29
2,
5

1.
53
8,
6

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
+
25
0,
0

—
—

+
25
0,
0

—
—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

—
+
75
5,
5

0
—

2.
29
0,
5

1.
53
5,
0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

95
,2

—
—

+
78
0,
8

—
—

87
6,
0

Pr
og
ra
m
m
e
13
.0
4.

R
es
so
ur
ce
s
d
u
so
us
-s
ol
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
U

12
.
02

00
04
.

A
na
ly
se
s,
ét
ud

es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,

pa
rt
ic
ip
at
io
n
à
d
es

sé
m
in
ai
re
s

38
,0

—
—

+
3,
0

41
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
3
)

(0
,3
)

—
—

L
U

12
.
03

30
04
.

E
tu
d
es

—
0

1,
3

+
2,
2

—
2,
2

1,
3

L
U

30
.
01

00
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

m
at
iè
re
d
e
va
lo
ri
sa
ti
on

d
es
re
ss
ou
rc
es

d
u
so
us
-s
ol

—
1,
0

1,
8

+
0,
8

+
4,
4

—
1,
8

6,
2

L
U

33
.
01

00
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
l’a
sb
l

″P
ie
rr
es

et
M
ar
br
es

d
e
W
al
lo
ni
e″

en
m
at
iè
re
d
e
pr
om

ot
io
n
d
es

ro
ch
es

or
ne
m
en
ta
le
s

—
9,
0

8,
2

+
3,
0

+
3,
0

—
12
,0

11
,2

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

38
,0

10
,0

11
,3

+
3,
3

+
6,
0

+
7,
4

41
,3

16
,0

18
,7

Ti
tr
e
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
U

i
73
.
01

41
04
.

D
ép
en
se
s
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t
en

ra
pp
or
t
av
ec

l’e
xp
lo
it
a-

ti
on

d
es

re
ss
ou
rc
es

na
tu
re
lle
s

—
0

1,
1

+
0,
2

+
0,
2

—
0,
2

1,
3

33605MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
U

74
.
06

00
04
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

2,
5

—
—

-
0,
2

2,
3

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

2,
5

0
1,
1

0
+
0,
2

+
0,
2

2,
5

0,
2

1,
3

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
13
.0
4.

40
,5

10
,0

12
,4

+
3,
3

+
6,
2

+
7,
6

43
,8

16
,2

20
,0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

1,
1

—
+
0,
2

+
0,
2

—
0,
2

1,
3

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
13
.0
5.

E
au

(c
on
tr
ôl
e,
ge
st
io
n
et
pr
od
uc
ti
on
).

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
U

12
.
02

00
05
.

A
ch
at
s
d
e
bi
en
s
et
se
rv
ic
es

no
n
d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e,
en

ce
co
m
pr
is
ét
ud

es
,d
oc
um

en
ta
ti
on
,

re
la
ti
on
s
pu
bl
iq
ue
s,
pa
rt
ic
ip
at
io
n
à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et

co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

44
,5

—
—

-
1,
3

43
,2

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
3
)

(
1,
3
)

—
—

L
U

12
.
03

30
05
.

E
tu
d
es

et
co
nt
ra
ts
d
e
se
rv
ic
e

—
4,
0

12
,0

+
14
,3

+
6,
0

—
18
,3

18
,0

L
U

12
.
04

30
05
.

Fr
ai
s
d
e
d
es
tr
uc
ti
on

d
es

ra
ts
m
us
qu
és

—
0

0
—

0
0

L
U

12
.
07

30
05
.

Tr
av
au
x
en

m
at
iè
re

d
e
lu
tt
e
co
nt
re

la
po
llu
ti
on

d
es

na
pp
es

so
ut
er
ra
in
es
,
d
e
pr
év
en
ti
on

d
es

d
om

m
ag
es

ca
us
és

au
x
na
pp
es

so
ut
er
ra
in
es

et
au

co
nt
rô
le

et
à

l’a
m
él
io
ra
ti
on

d
e
la
pi
éz
om

ét
ri
e

0
—

—
0

—
—

L
U

14
.
05

10
05
.

Tr
av
au
x
d
’e
nt
re
ti
en

d
es
co
ur
s
d
’e
au

no
n
na
vi
ga
bl
es
et

d
es

ou
vr
ag
es

d
e
ré
gu
la
ri
sa
ti
on

d
u
ré
gi
m
e
d
es

ea
ux

—
12
0,
0

10
0,
0

—
12
0,
0

10
0,
0

L
U

31
.
20

22
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
in
te
rc
om

m
un
al
es
et
co
m
m
un
es
po
ur

co
uv
ri
r
le
s
d
ép
en
se
s
d
e
d
ém

er
ge
m
en
t

20
6,
6

—
—

20
6,
6

—
—

L
U

33
.
01

00
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s

10
,0

—
—

10
,0

—
—

L
U

35
.
01

40
05
.

In
te
rv
en
ti
on

d
an
s
le
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
es
co
m
m
is
si
on
s

E
sc
au
t
et
M
eu
se

5,
0

—
—

-
1,
5

3,
5

—
—

L
U

43
.
02

22
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
pu
bl
ic
s
su
bo
rd
on
né
s
d
an
s

le
ca
d
re
d
es

co
nt
ra
ts
d
e
ri
vi
èr
e

—
10
,0

7,
5

—
10
,0

7,
5

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

26
6,
1

13
4,
0

11
9,
5

-
1,
5

+
14
,3

+
6,
0

26
4,
6

14
8,
3

12
5,
5

33606 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
U

i
51
.
01

11
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
la

So
ci
ét
é
w
al
lo
nn
e
d
es

D
is
tr
ib
ut
io
ns

d
’E
au
,
au
x
ad
m
in
is
tr
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s
su
bo
rd
on
né
es

ou
au
x
as
so
ci
at
io
ns
d
’a
d
m
in
is
tr
at
io
ns
pu
bl
iq
ue
s
su
bo
r-

d
on
né
es
po
ur

ét
ud

es
et
ex
éc
ut
io
n
d
e
tr
av
au
x
re
la
ti
fs
à

l’é
ta
bl
is
se
m
en
t,
l’e
xt
en
si
on
,l
e
re
m
an
ie
m
en
t
d
e
d
is
tr
i-

bu
ti
on
s
d
’e
au
,d
e
st
at
io
ns

d
’é
pu
ra
ti
on

d
’e
au

po
ta
bl
e

—
10
,0

10
0,
0

—
10
,0

10
0,
0

L
U

i
51
.
03

11
05
.

In
te
rv
en
ti
on

d
an
s
le
s
fr
ai
s
d
’in
ve
st
is
se
m
en
td
e
l’E
nt
re
-

pr
is
e
ré
gi
on
al
e
d
e
Pr
od
uc
ti
on

et
d
’A
d
d
uc
ti
on

d
’E
au

0
—

—
0

—
—

L
U

i
51
.
04

11
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
sp
éc
ifi
qu
es

po
ur

tr
av
au
x
et

ét
ud

es
d
e

d
ém

er
ge
m
en
t

—
20
0,
0

30
0,
0

+
94
,4

+
16
,4

—
29
4,
4

31
6,
4

L
U

i
51
.
05

11
05
.

Fi
na
nc
em

en
t
sp
éc
ifi
qu
e
d
es

tr
av
au
x
«
pô
le
eu
ro
pé
en

d
e
d
év
el
op
pe
m
en
t
»

—
0

0
—

0
0

L
U

i
63
.
02

21
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
pu
bl
ic
s
su
bo
rd
on
né
s
po
ur

l’a
m
él
io
ra
ti
on

d
u
ré
gi
m
e
hy
d
ro
lo
gi
qu
e
et
d
es

éc
os
ys
-

tè
m
es
d
es
co
ur
s
d
’e
au

no
n
na
vi
ga
bl
es
d
e
d
eu
xi
èm

e
et

d
e
tr
oi
si
èm

e
ca
té
go
ri
e

—
25
,0

50
,0

+
16
,0

—
41
,0

50
,0

L
U

i
73
.
01

21
05
.

Tr
av
au
x
et

ét
ud

es
en

m
at
iè
re

d
e
co
ur
s
d
’e
au

no
n

na
vi
ga
bl
es

et
d
e
w
at
er
in
gu
es
,y

co
m
pr
is
la
ré
ha
bi
lit
a-

ti
on

d
es

si
te
s
d
ég
ra
d
és

si
tu
és

d
an
s
le
lit

m
aj
eu
r
d
es

co
ur
s
d
’e
au

no
n
na
vi
ga
bl
es

d
e
pr
em

iè
re
ca
té
go
ri
e

—
12
0,
0

12
0,
0

+
14
,3

—
12
0,
0

13
4,
3

L
U

i
73
.
02

21
05
.

Tr
av
au
x
et
ét
ud
es
en

m
at
iè
re
d
e
pr
od
uc
ti
on

et
d
’a
d
d
uc
-

ti
on

d
’e
au
,y

co
m
pr
is
le
s
gr
an
d
s
tr
av
au
x
hy
d
ra
ul
iq
ue
s

—
10
,0

38
,9

—
10
,0

38
,9

L
U

74
.
06

00
05
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

5,
6

—
—

+
1,
5

7,
1

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

L
U

81
.
01

41
05
.

In
te
rv
en
ti
on

fin
an
ci
èr
e
d
an
s
le

ca
pi
ta
l
d
e
la

So
ci
ét
é

w
al
lo
nn
e
d
es

D
is
tr
ib
ut
io
ns

d
’E
au

80
,0

—
—

-
24
,0

56
,0

—
—

L
U

i
01
.
01

00
05
.

Fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e
:F
on
d
s
po
ur

la
pr
ot
ec
ti
on

d
es
ea
ux

po
ta
bi
lis
ab
le
s
(d
éc
re
td
u
30

av
ri
l1
99
0
su
r
la
pr
ot
ec
ti
on

et
l’e
xp
lo
it
at
io
n
d
es

ea
ux

po
ta
bi
lis
ab
le
s)

So
ld
e
au

1e
r
ja
nv
ie
r

—
1.
75
0,
5

2.
39
9,
6

+
46
8,
2

+
58
0,
2

—
2.
21
8,
7

2.
97
9,
8

R
ec
et
te
s
ne
tt
es

d
e
l’a
nn
ée

en
co
ur
s

—
1.
20
0,
0

1.
20
0,
0

—
1.
20
0,
0

1.
20
0,
0

D
is
po
ni
bl
e
po
ur

l’a
nn
ée

—
2.
95
0,
5

3.
59
9,
6

+
46
8,
2

+
58
0,
2

—
3.
41
8,
7

4.
17
9,
8

D
ép
en
se
s
à
ch
ar
ge

d
u
Fo
nd
s

—
1.
32
1,
5

1.
20
0,
0

—
1.
32
1,
5

1.
20
0,
0

So
ld
e
d
u
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e
au

31
d
éc
em

br
e

—
1.
62
9,
0

2.
39
9,
6

+
46
8,
2

+
58
0,
2

—
2.
09
7,
2

2.
97
9,
8

33607MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
U

i
01
.
02

00
05
.

Fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e
:F
on
d
s
po
ur

la
pr
ot
ec
ti
on

d
es
ea
ux

so
ut
er
ra
in
es

(d
éc
re
t
d
u
30

av
ri
l
19
90

su
r
la
pr
ot
ec
ti
on

et
l’e
xp
lo
it
at
io
n
d
es

ea
ux

po
ta
bi
lis
ab
le
s)

—

So
ld
e
au

1e
r
ja
nv
ie
r

—
0

5,
0

+
19
,6

+
14
,6

—
19
,6

19
,6

R
ec
et
te
s
d
e
l’a
nn
ée

en
co
ur
s

—
10
0,
0

10
0,
0

-
10
,0

-
10
,0

—
90
,0

90
,0

D
is
po
ni
bl
e
po
ur

l’a
nn
ée

—
10
0,
0

10
5,
0

+
9,
6

+
4,
6

—
10
9,
6

10
9,
6

D
ép
en
se
s
à
ch
ar
ge

d
u
Fo
nd
s

—
80
,0

10
0,
0

-
10
,0

—
80
,0

90
,0

So
ld
e
d
u
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e
au

31
d
éc
em

br
e

—
20
,0

5,
0

+
9,
6

+
14
,6

—
29
,6

19
,6

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

85
,6

1.
76
6,
5

1.
90
8,
9

-
22
,4

+
11
0,
4

+
20
,7

63
,2

1.
87
6,
9

1.
92
9,
6

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
13
.0
5.

35
1,
7

1.
90
0,
5

2.
02
8,
4

-
23
,9

+
12
4,
7

+
26
,7

32
7,
8

2.
02
5,
2

2.
05
5,
1

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
1.
76
6,
5

1.
90
8,
9

—
+
11
0,
4

+
20
,7

—
1.
87
6,
9

1.
92
9,
6

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
1.
40
1,
5

1.
30
0,
0

—
0

-
10
,0

—
1.
40
1,
5

1.
29
0,
0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
1.
64
9,
0

2.
40
4,
6

—
+
47
7,
8

+
59
4,
8

—
2.
12
6,
8

2.
99
9,
4

Pr
og
ra
m
m
e
13
.0
6.

Pr
ot
ec
ti
on

d
es

ea
ux

co
nt
re
la
po
llu
ti
on
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
U

12
.
02

00
06
.

A
ch
at
s
d
e
bi
en
s
et
se
rv
ic
es

no
n
d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e,
en

ce
co
m
pr
is
ét
ud

es
,d
oc
um

en
ta
ti
on
,

re
la
ti
on
s
pu
bl
iq
ue
s,
pa
rt
ic
ip
at
io
n
à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et

co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

6,
0

—
—

6,
0

—
—

L
U

31
.
02

22
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
in
te
rc
om

m
un
al
es

gé
ra
nt

le
s
st
at
io
ns

d
’é
pu
ra
ti
on

en
vu
e
d
e
co
uv
ri
r
le
ur
s
fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
-

ne
m
en
t

1.
00
8,
3

—
—

1.
00
8,
3

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

1.
01
4,
3

0
0

0
0

0
1.
01
4,
3

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
U

i
51
.
01

11
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
pu
bl
ic
s
su
bo
rd
on
né
s
po
ur

d
es

tr
av
au
x
et

ét
ud

es
pr
él
im
in
ai
re
s
po
ur

l’a
m
él
io
ra
-

ti
on

et
l’é
pu
ra
ti
on

d
es

ea
ux

—
0

17
2,
5

+
37
0,
0

+
88
5,
5

—
37
0,
0

1.
05
8,
0

L
U

i
51
.
03

11
06
.

Tr
av
au
x
d
’é
pu
ra
ti
on

su
r
la
Sû
re
(G
.D
.L
ux
em

bo
ur
g)

—
0

0
+
45
,5

—
0

45
,5

L
U

74
.
06

00
06
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

4,
0

—
—

4,
0

—
—

L
U

85
.
01

00
06
.

A
va
nc
es

ré
cu
pé
ra
bl
es

au
x
pr
ov
in
ce
s
et

co
m
m
un
es

(a
rt
ic
le
43

d
u
d
éc
re
t
d
u
7
oc
to
br
e
19
85
)

0
—

—
0

—
—

33608 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
U

i
01
.
01

00
06
.

Fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e
:F
on
d
s
po
ur

la
pr
ot
ec
ti
on

d
es
ea
ux

d
e
su
rf
ac
e
(d
éc
re
t
d
u
30

av
ri
l1
99
0
su
r
le
d
év
er
se
m
en
t

d
es

ea
ux

us
ée
s
in
d
us
tr
ie
lle
s
et
d
om

es
ti
qu
es
)

So
ld
e
au

1e
r
ja
nv
ie
r

—
-
4.
16
7,
7

84
5,
0

+
2.
52
0,
7

+
1.
00
5,
3

—
-
1.
64
7,
0

1.
85
0,
3

R
ec
et
te
s
ne
tt
es

d
e
l’a
nn
ée

en
co
ur
s

—
2.
65
9,
5

2.
65
9,
5

-
27
0,
0

-
27
0,
0

—
2.
38
9,
5

2.
38
9,
5

D
is
po
ni
bl
e
po
ur

l’a
nn
ée

—
-
1.
50
8,
2

3.
50
4,
5

+
2.
25
0,
7

+
73
5,
3

—
+
74
2,
5

4.
23
9,
8

D
ép
en
se
s
à
ch
ar
ge

d
u
Fo
nd
s

—
4.
29
8,
8

2.
65
9,
5

+
2.
74
8,
4

-
27
0,
0

—
7.
04
7,
2

2.
38
9,
5

So
ld
e
d
u
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e
au

31
d
éc
em

br
e

—
-
5.
80
7,
0

84
5,
0

-
49
7,
7

+
1.
00
5,
3

—
-
6.
30
4,
7

1.
85
0,
3

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

4,
0

4.
29
8,
8

2.
83
2,
0

0
+
3.
11
8,
4

+
66
1,
0

4,
0

7.
41
7,
2

3.
49
3,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
13
.0
6.

1.
01
8,
3

4.
29
8,
8

2.
83
2,
0

0
+
3.
11
8,
4

+
66
1,
0

1.
01
8,
3

7.
41
7,
2

3.
49
3,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
4.
29
8,
8

2.
83
2,
0

—
+
3.
11
8,
4

+
66
1,
0

—
7.
41
7,
2

3.
49
3,
0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
4.
29
8,
8

2.
65
9,
5

—
+
2.
74
8,
4

-
27
0,
0

—
7.
04
7,
2

2.
38
9,
5

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
-
5.
80
7,
0

84
5,
0

—
-
49
7,
7

+
1.
00
5,
3

—
-
6.
30
4,
7

1.
85
0,
3

Pr
og
ra
m
m
e
13
.0
8.

C
on
tr
ôl
e
d
es

po
llu
ti
on
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
U

12
.
02

00
08
.

A
ch
at
d
e
bi
en
s
et
se
rv
ic
es
no
n
d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es
au

pr
og
ra
m
m
e,
an
al
ys
es
,
re
la
ti
on
s
pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
-

ta
ti
on
,
pa
rt
ic
ip
at
io
n
à
d
es

sé
m
in
ai
re
s,
fr
ai
s
d
e
ré
u-

ni
on
s,
y
co
m
pr
is
fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
es
se
rv
ic
es

SO
S
po
llu
ti
on
s

60
,7

—
—

-
0,
6

60
,1

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
6
)

(
0,
6
)

—
—

L
U

12
.
03

30
08
.

E
tu
d
es

—
0

0
—

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

60
,7

0
0

0
0

0
60
,7

0
0

33609MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
U

74
.
06

00
08
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

—
0

14
,0

+
0,
1

+
3,
6

—
0,
1

17
,6

L
U

74
.
07

00
08
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

12
,5

—
—

12
,5

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

12
,5

0
14
,0

0
+
0,
1

+
3,
6

12
,5

0,
1

17
,6

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
13
.0
8.

73
,2

0
14
,0

0
+
0,
1

+
3,
6

73
,2

0,
1

17
,6

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
13
.0
9.

Pr
év
en
ti
on

d
es

po
llu
ti
on
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
U

12
.
02

00
09
.

A
na
ly
se
s,
ét
ud

es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,

pa
rt
ic
ip
at
io
n
à
d
es

sé
m
in
ai
re
s

69
,5

—
—

-
1,
3

68
,2

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
3
)

(
1,
3
)

—
—

L
U

12
.
03

00
09
.

E
tu
d
es

et
co
nt
ra
ts
pl
ur
ia
nn
ue
ls

—
16
,0

8,
5

—
16
,0

8,
5

L
U

33
.
01

00
09
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

m
at
iè
re
d
e
pr
év
en
ti
on

d
es

po
llu
ti
on
s

1,
0

—
—

1,
0

—
—

L
U

43
.
01

22
09
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
su
bo
rd
on
né
s
po
ur

l’a
m
él
io
-

ra
ti
on

et
la
ré
ha
bi
lit
at
io
n
d
e
l’e
nv
ir
on
ne
m
en
t

1,
0

—
—

-
0,
1

0,
9

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

71
,5

16
,0

8,
5

0
0

0
71
,5

16
,0

8,
5

33610 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
U

63
.
01

21
09
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs

su
bo
rd
on
né
s
po
ur

la
pr
o-

te
ct
io
n
d
e
l’e
nv
ir
on
ne
m
en
t

1,
0

—
—

-
0,
1

0,
9

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

L
U

74
.
06

00
09
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

22
,5

—
—

22
,5

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

23
,5

0
0

0
0

0
23
,5

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
13
.0
9.

95
,0

16
,0

8,
5

0
0

0
95
,0

16
,0

8,
5

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
13
.1
0.

C
ha
ss
e,
pê
ch
e
et
pi
sc
ic
ul
tu
re
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
U

12
.
02

00
10
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

5,
3

—
—

5,
3

—
—

L
U

12
.
03

30
10
.

E
tu
d
es

et
co
nv
en
ti
on
s
d
’é
tu
d
es

pl
ur
ia
nn
ue
lle
s

—
12
,0

8,
0

+
5,
5

+
2,
5

—
17
,5

10
,5

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

+
1,
0

L
U

12
.
04

30
10
.

(N
ou
ve
au
)
Pr
éc
om

pt
e
m
ob
ili
er

su
r
le
s
lo
ca
ti
on
s
d
e

ch
as
se

+
12
,5

12
,5

—
—

L
U

12
.
08

11
10
.

E
nt
re
ti
en

et
am

él
io
ra
ti
on

d
es
pi
sc
ic
ul
tu
re
s
et
fr
ay
èr
es
.-

A
m
él
io
ra
ti
on
s
cy
né
gé
ti
qu
es

9,
0

—
—

+
1,
0

10
,0

—
—

L
U

12
.
09

11
10
.

E
nt
re
ti
en

et
am

él
io
ra
ti
on

d
es

ch
as
se
s
d
e
la
C
ou
ro
nn
e

2,
0

—
—

+
0,
5

2,
5

—
—

L
U

33
.
01

00
10
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s
au

se
ct
eu
r
au
tr
e
qu
e
pu
bl
ic

en
m
at
iè
re
d
e
ch
as
se

et
pê
ch
e

0,
8

—
—

0,
8

—
—

L
U

33
.
02

00
10
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
au
tr
e
qu
e
pu
bl
ic
d
es
ti
né
es

au
d
év
el
op
pe
m
en
t
d
e
la
pi
sc
ic
ul
tu
re

—
3,
0

4,
8

+
5,
1

—
3,
0

9,
9

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

-
1,
0

L
U

33
.
03

00
10
.

C
E
R
M
ar
lo
ie
.-
C
ofi
na
nc
em

en
t
C
E
E

0
—

—
0

—
—

L
U

33
.
05

00
10
.

D
ép

en
se
s

in
h
ér
en

te
s

au
d
év
el
o
p
p
em

en
t

d
e

l’a
qu
ac
ul
tu
re
.-
C
ofi
na
nc
em

en
t
C
E
E

—
6,
0

7,
0

—
6,
0

7,
0

L
U

36
.
01

90
10
.

R
em

bo
ur
se
m
en
t
d
e
pe
rm

is
d
e
ch
as
se

0
—

—
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

17
,1

21
,0

19
,8

+
14
,0

+
5,
5

+
7,
6

31
,1

26
,5

27
,4

33611MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
U

52
.
01

10
10
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
au
tr
e
qu
e
pu
bl
ic
.-
C
ofi
na
nc
e-

m
en
t
C
E
E

—
3,
0

3,
5

—
3,
0

3,
5

L
U

52
.
02

10
10
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
au
tr
e
qu
e
pu
bl
ic
d
es
ti
né
es

au
d
év
el
op
pe
m
en
t
d
e
la
pi
sc
ic
ul
tu
re

—
1,
3

1,
3

—
1,
3

1,
3

L
U

i
63
.
01

21
10
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
pu
bl
ic
en

vu
e
d
u
d
év
el
op
pe
-

m
en
t
d
e
la
pi
sc
ic
ul
tu
re

—
0

0
—

0
0

L
U

i
71
.
01

10
10
.

A
cq
ui
si
ti
on

pa
r
la
R
ég
io
n
d
e
pi
sc
ic
ul
tu
re
s

—
0

0
—

0
0

L
U

i
73
.
01

41
10
.

A
m
én
ag
em

en
t
ou

co
ns
tr
uc
ti
on

pa
r
la

R
ég
io
n

d
e

pi
sc
ic
ul
tu
re
s
et

fr
ay
èr
es

et
am

én
ag
em

en
ts

cy
né
gé
ti
-

qu
es

—
8,
0

8,
0

+
0,
5

+
0,
5

—
8,
5

8,
5

L
U

73
.
02

41
10
.

A
m
én
ag
em

en
t
et

co
ns
tr
u
ct
io
n

d
e

la
p
is
ci
cu
lt
u
re

d
’E
re
zé
e

—
10
,0

6,
0

-
3,
0

—
10
,0

3,
0

L
U

73
.
03

41
10
.

A
m
én
ag
em

en
t
d
es

ch
as
se
s
d
e
la
C
ou
ro
nn
e

—
4,
0

4,
0

—
4,
0

4,
0

L
U

74
.
06

00
10
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

2,
0

—
—

+
3,
0

5,
0

—
—

L
U

74
.
07

00
10
.

A
ch
at
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es
d
ur
ab
le
s
d
es
ti
né
s
au
x
ch
as
se
s

d
e
la
C
ou
ro
nn
e

0,
5

—
—

+
1,
5

2,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

2,
5

26
,3

22
,8

+
4,
5

+
0,
5

-
2,
5

7,
0

26
,8

20
,3

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
13
.1
0.

19
,6

47
,3

42
,6

+
18
,5

+
6,
0

+
5,
1

38
,1

53
,3

47
,7

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
8,
0

8,
0

—
+
0,
5

+
0,
5

—
8,
5

8,
5

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
13
.

2.
07
9,
9

8.
24
9,
6

6.
91
8,
0

+
30
5,
4

+
4.
03
0,
5

+
71
3,
2

2.
38
5,
3

12
.2
80
,1

7.
63
1,
2

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

1,
0

6.
31
8,
2

5.
01
6,
2

+
25
0,
0

+
3.
23
2,
5

+
66
7,
4

25
1,
0

9.
55
0,
7

5.
68
3,
6

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
7.
25
0,
3

5.
50
7,
5

—
+
3.
50
3,
9

-
28
0,
0

—
10
.7
54
,2

5.
22
7,
5

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
-
4.
09
9,
1

3.
40
6,
8

—
-
9,
6

+
2.
39
1,
7

—
-
4.
10
8,
7

5.
79
8,
5

33612 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
14
.

Po
uv
oi
rs
lo
ca
ux
.

Pr
og
ra
m
m
e
14
.0
1.

Tu
te
lle
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
N

12
.
02

00
01
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

25
,0

—
—

-
3,
5

21
,5

—
—

A
N

33
.
01

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s

6,
0

—
—

+
3,
5

9,
5

—
—

A
N

43
.
01

22
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s

0,
5

—
—

0,
5

—
—

A
N

43
.
02

52
01
.

Su
bv
en
ti
on

d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
au

C
on
se
il
su
pé
ri
eu
r

d
es

V
ill
es
,
C
om

m
un
es

et
Pr
ov
in
ce
s
d
e
la

R
ég
io
n

w
al
lo
nn
e

15
,9

—
—

15
,9

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

47
,4

0
0

0
0

0
47
,4

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
N

63
.
03

52
01
.

Su
bv
en
ti
on

au
C
on
se
il
su
pé
ri
eu
r
d
es

V
ill
es
,C

om
m
u-

ne
s
et
Pr
ov
in
ce
s
d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e
po
ur

l’a
ch
at
d
e

bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s

0,
5

—
—

0,
5

—
—

A
N

74
.
06

00
01
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

1,
5

0
0

0
0

0
1,
5

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
14
.0
1.

48
,9

0
0

0
0

0
48
,9

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
14
.0
2.

Fi
na
nc
em

en
t
gé
né
ra
l
d
es

co
m
m
un
es
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
N

12
.
02

00
02
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

0,
3

—
—

0,
3

—
—

A
N

12
.
03

21
02
.

Fo
rm

at
io
n
pr
of
es
si
on
ne
lle

d
u
pe
rs
on
ne
l
co
m
m
un
al

—
50
,0

60
,0

—
50
,0

60
,0

A
N

33
.
01

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s

0,
1

—
—

0,
1

—
—

A
N

43
.
01

52
02
.

Su
bv
en
ti
on

d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
au

C
en
tr
e
ré
gi
on
al

d
’A
id
e
au
x
C
om

m
un
es

54
,3

—
—

54
,3

—
—

33613MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

A
N

43
.
02

52
02
.

Su
bv
en
ti
on

d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
au

C
en
tr
e
ré
gi
on
al
d
e

la
Fo
rm

at
io
n

5,
4

—
—

5,
4

—
—

A
N

43
.
04

21
02
.

Fo
nd
s
d
es

co
m
m
un
es

31
.6
23
,4

—
—

31
.6
23
,4

—
—

A
N

43
.
05

22
02
.

M
es
ur
es

co
rr
ec
ti
ve
s
en

fa
ve
ur

d
es

co
m
m
un
es

32
5,
0

—
—

32
5,
0

—
—

A
N

43
.
06

22
02
.

In
te
rv
en
ti
on

sp
éc
ifi
qu
e
en

fa
ve
ur

d
e
N
am

ur
ca
pi
ta
le

86
,0

—
—

86
,0

—
—

A
N

43
.
07

23
02
.

In
te
rv
en
ti
on

ré
gi
on
al
e
co
m
pl
ém

en
ta
ir
e
à
ve
rs
er

au
co
m
pt
e
ré
gi
on
al
po
ur

l’a
ss
ai
ni
ss
em

en
t
d
es
co
m
m
un
es

à
fin
an
ce
s
ob
ér
ée
s
(C
R
A
C
)

1.
55
0,
0

—
—

1.
55
0,
0

—
—

A
N

43
.
08

22
02
.

C
om

pe
ns
at
io
ns

gé
né
ra
le
s
au

bé
né
fic
e
d
es

co
m
m
un
es

w
al
lo
nn
es
tr
av
er
sé
es
pa
r
le
T
G
V
et
su
bi
ss
an
td
es
ef
fe
ts

un
ila
té
ra
le
m
en
t
né
ga
ti
fs

21
5,
3

—
—

21
5,
3

—
—

A
N

43
.
09

22
02
.

A
ct
io
ns

sp
éc
ifi
qu
es
po
ur

l’i
ns
er
ti
on

et
la
sé
cu
ri
té
d
an
s

le
s
co
m
m
un
es

45
0,
0

—
—

45
0,
0

—
—

A
N

43
.
10

22
02
.

A
id
e
à
la
ge
st
io
n
d
es

co
m
m
un
es

—
10
0,
0

60
,0

—
10
0,
0

60
,0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

34
.3
09
,8

15
0,
0

12
0,
0

0
0

0
34
.3
09
,8

15
0,
0

12
0,
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
N

63
.
01

52
02
.

Su
bv
en
ti
on

au
C
en
tr
e
ré
gi
on
al
d
’A
id
e
au
x
C
om

m
un
es

po
ur

l’a
ch
at
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s

0,
9

—
—

0,
9

—
—

A
N

63
.
02

52
02
.

Su
bv
en
ti
on

au
C
en
tr
e
ré
gi
on
al
d
e
la
Fo
rm

at
io
n
po
ur

l’a
ch
at
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s

0,
1

—
—

0,
1

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
14
.0
2.

34
.3
10
,8

15
0,
0

12
0,
0

0
0

0
34
.3
10
,8

15
0,
0

12
0,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

0
—

—
—

—
—

0
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

0
—

—
—

—
—

0
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

0
—

—
—

—
—

0
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
14
.0
3.

Fi
na
nc
em

en
t
gé
né
ra
l
d
es

pr
ov
in
ce
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
N

12
.
02

00
03
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

0,
3

—
—

0,
3

—
—

A
N

43
.
04

11
03
.

Fo
nd
s
po
ur

le
B
ra
ba
nt

w
al
lo
n

43
3,
2

—
—

43
3,
2

—
—

A
N

43
.
05

11
03
.

Fo
nd
s
d
es

pr
ov
in
ce
s

3.
60
8,
5

—
—

3.
60
8,
5

—
—

33614 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

A
N

43
.
06

11
03
.

In
te
rv
en
ti
on

co
m
pl
ém

en
ta
ir
e
en

fa
ve
ur

d
es

pr
ov
in
ce
s

—
18
,0

18
,0

—
18
,0

18
,0

A
N

43
.
07

11
03
.

In
te
rv
en
ti
on

co
m
pe
ns
at
oi
re
au
x
pr
ov
in
ce
s
à
la
ta
xe

su
r

le
s
ca
pt
ag
es

d
’e
au

36
2,
0

—
—

36
2,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

4.
40
4,
0

18
,0

18
,0

0
0

0
4.
40
4,
0

18
,0

18
,0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
14
.0
3.

4.
40
4,
0

18
,0

18
,0

0
0

0
4.
40
4,
0

18
,0

18
,0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
14
.0
4.

Tr
av
au
x
su
bs
id
ié
s

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
N

12
.
02

00
04
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es
sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

en
m
at
iè
re
d
e
tr
av
au
x
su
bs
id
ié
s

—
50
,0

35
,0

—
50
,0

35
,0

A
N

33
.
01

00
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
et

in
d
em

ni
té
s
en

m
at
iè
re

d
e
tr
av
au
x

su
bs
id
ié
s

4,
0

—
—

4,
0

—
—

A
N

43
.
02

22
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
et

in
d
em

ni
té
s
en

m
at
iè
re

d
e
tr
av
au
x

su
bs
id
ié
s

0,
5

—
—

0,
5

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

4,
5

50
,0

35
,0

0
0

0
4,
5

50
,0

35
,0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
N

i
52
.
01

10
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

tr
av
au
x
ex
éc
ut
és

à
l’i
ni
ti
at
iv
e
d
es

fa
br
iq
ue
s
d
’é
gl
is
e
ou

d
’a
ut
re
s
pe
rs
on
ne
s
m
or
al
es

qu
i

gé
re
nt

le
s
bi
en
s
im
m
ob
ili
er
s
né
ce
ss
ai
re
s
à
l’e
xe
rc
ic
e

d
es

cu
lt
es

re
co
nn
us
,a
in
si
qu
’à
l’i
ni
ti
at
iv
e
d
es

pe
rs
on
-

ne
s
m
or
al
es

qu
i
gè
re
nt

d
es

bi
en
s
né
ce
ss
ai
re
s
à
l’e
xe
r-

ci
ce

d
e
la
m
or
al
e
la
ïq
ue

—
40
,5

30
,2

—
40
,5

30
,2

A
N

i
63
.
01

21
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s
au

se
ct
eu
r
pu
bl
ic
en

m
at
iè
re

d
e
tr
av
au
x
su
bs
id
ié
s

—
10
,0

35
,0

—
10
,0

35
,0

A
N

i
63
.
02

21
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

tr
av
au
x
au
x
ad
m
in
is
tr
at
io
ns

pu
bl
i-

qu
es

su
bo
rd
on
né
es
,
y
co
m
pr
is
le
s
su
bv
en
ti
on
s
po
ur

fa
vo
ri
se
r
le
s
éc
on
om

ie
s
d
’é
ne
rg
ie
d
an
s
le
d
om

ai
ne

d
e

l’é
cl
ai
ra
ge

pu
bl
ic
pa
r
re
m
pl
ac
em

en
t
d
es

po
in
ts
lu
m
i-

ne
ux

ex
is
ta
nt
s
d
an
s
le
s
co
nd
it
io
ns

d
ét
er
m
in
ée
s
pa
r
le

G
ou
ve
rn
em

en
t
w
al
lo
n

—
1.
90
0,
0

1.
45
2,
0

+
30
0,
0

—
1.
90
0,
0

1.
75
2,
0

A
N

63
.
04

21
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
ad
m
in
is
tr
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s
su
bo
rd
on
-

né
es

po
ur

fa
vo
ri
se
r
l’a
m
él
io
ra
ti
on

d
u
ca
d
re
d
e
vi
e

—
42
0,
0

27
3,
0

+
10
0,
0

+
10
0,
0

—
52
0,
0

37
3,
0

A
N

i
63
.
05

21
04
.

Fo
nd
s
d
es

C
al
am

it
és

—
10
,0

0
—

10
,0

0

33615MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

A
N

i
63
.
07

21
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
ad
m
in
is
tr
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s
su
bo
rd
on
-

né
es

po
ur

d
es

tr
av
au
x
bé
né
fic
ia
nt

d
u
co
nc
ou
rs

d
u

Fo
nd
s
eu
ro
pé
en

d
e
D
év
el
op
pe
m
en
t
ré
gi
on
al
(F
E
D
E
R
)

—
90
,0

50
,0

—
90
,0

50
,0

A
N

74
.
06

00
04
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

1,
0

2.
47
0,
5

1.
84
0,
2

0
+
10
0,
0

+
40
0,
0

1,
0

2.
57
0,
5

2.
24
0,
2

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
14
.0
4.

5,
5

2.
52
0,
5

1.
87
5,
2

0
+
10
0,
0

+
40
0,
0

5,
5

2.
62
0,
5

2.
27
5,
2

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
2.
05
0,
5

1.
56
7,
2

—
0

+
30
0,
0

—
2.
05
0,
5

1.
86
7,
2

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
14
.0
5.

In
fr
as
tr
uc
tu
re
s
sp
or
ti
ve
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
C

12
.
03

00
05
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es
sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

en
m
at
iè
re
d
’in
fr
as
tr
uc
tu
re
s
sp
or
ti
ve
s

8,
0

—
—

-
5,
0

3,
0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
2,
3
)

(
2,
3
)

—
—

A
C

33
.
02

00
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s
en

m
at
iè
re

d
’in
fr
as
tr
uc
tu
-

re
s
sp
or
ti
ve
s

10
,0

—
—

-
2,
3

7,
7

—
—

A
C

33
.
03

00
05
.

Su
bv
en
ti
on

à
l’a
sb
l
U
ni
on

C
ul
tu
re
lle

et
Sp
or
ti
ve

W
al
lo
nn
e

5,
0

—
—

+
5,
0

10
,0

—
—

A
C

01
.
01

00
05
.

(N
ou
ve
au
)
Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

m
en
er

d
es

ac
ti
on
s
sp
é-

ci
fiq
ue
s
au
x
in
fr
as
tr
uc
tu
re
s
sp
or
ti
ve
s
d
an
s
le
ca
d
re
d
u

Pr
og
ra
m
m
e
d
e
Tr
an
si
ti
on

Pr
of
es
si
on
ne
lle

0
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

23
,0

0
0

0
0

0
23
,0

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
C

52
.
06

10
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
d
’é
qu
ip
em

en
t
et

d
’a
m
én
ag
em

en
t
au
x

as
so
ci
at
io
ns

sp
or
ti
ve
s.
-
Tr
av
au
x
im
m
ob
ili
er
s
d
es
ti
né
s

à
fa
vo
ri
se
r
la
pr
at
iq
ue

d
es

sp
or
ts
am

at
eu
rs

—
10
0,
0

95
,0

—
10
0,
0

95
,0

A
C

63
.
08

21
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

l’a
ch
at

d
e
bâ
ti
m
en
ts
et
d
e
tr
av
au
x

d
e
co
ns
tr
uc
ti
on
,
d
’a
gr
an
d
is
se
m
en
t
et

d
e
tr
an
sf
or
m
a-

ti
on

d
’in
fr
as
tr
uc
tu
re
s
d
es
ti
né
es
au

sp
or
t
et
à
la
ré
cr
éa
-

ti
on

—
46
1,
9

45
4,
0

—
46
1,
9

45
4,
0

33616 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

A
C

63
.
09

21
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

tr
av
au
x
d
’a
m
én
ag
em

en
t
et
d
’é
qu
i-

pe
m
en
t
im
m
ob
ili
er
s
d
e
m
oi
ns

d
e
3
m
ill
io
ns

d
e
fr
an
cs

d
es
ti
né
s
à
la
pr
at
iq
ue

d
u
sp
or
t

—
10
0,
0

10
2,
0

—
10
0,
0

10
2,
0

A
C

74
.
07

00
05
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

1,
0

66
1,
9

65
1,
0

0
0

0
1,
0

66
1,
9

65
1,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
14
.0
5.

24
,0

66
1,
9

65
1,
0

0
0

0
24
,0

66
1,
9

65
1,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
14
.

38
.7
93
,2

3.
35
0,
4

2.
66
4,
2

0
+
10
0,
0

+
40
0,
0

38
.7
93
,2

3.
45
0,
4

3.
06
4,
2

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
2.
05
0,
5

1.
56
7,
2

—
0

+
30
0,
0

—
2.
05
0,
5

1.
86
7,
2

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
15
.

A
m
én
ag
em

en
t
d
u
te
rr
it
oi
re
et
lo
ge
m
en
t.

Pr
og
ra
m
m
e
15
.0
1.

A
m
én
ag
em

en
t
d
u
te
rr
it
oi
re
et
ur
ba
ni
sm

e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

12
.
02

00
01
.

R
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,
pa
rt
ic
ip
at
io
n
à

d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

20
,0

—
—

+
9,
0

29
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
2
)

(
1,
2
)

L
E

12
.
03

30
01
.

E
tu
d
es

—
36
,4

13
,1

+
3,
6

—
40
,0

13
,1

L
E

12
.
04

30
01
.

M
is
e
au

po
in
t
d
u

sc
hé
m
a
d
e
d
év
el
op
pe
m
en
t
d
e

l’e
sp
ac
e
ré
gi
on
al
,r
év
is
io
n
to
ta
le
d
es

pl
an
s
d
e
se
ct
eu
r

(é
tu
d
es

pr
éa
la
bl
es
,
co
nn
ex
es

ou
co
m
pl
ém

en
ta
ir
es
,

ré
al
is
at
io
ns
,a
ct
io
ns

d
e
se
ns
ib
ili
sa
ti
on

et
in
fo
rm

at
io
n)

—
31
,0

20
,0

—
31
,0

20
,0

L
E

12
.
10

11
01
.

H
on
or
ai
re
s
d
’a
vo
ca
ts
,
d
’e
xp
er
ts
ju
d
ic
ia
ir
es

et
d
e
pe
r-

so
nn
es

ét
ra
ng
èr
es

à
l’a
d
m
in
is
tr
at
io
n

17
,5

—
—

17
,5

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

L
E

33
.
01

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s

13
,0

—
—

+
3,
0

16
,0

—
—

L
E

33
.
02

00
01
.

E
xé
cu
ti
on

d
e
ju
ge
m
en
ts

et
ar
rê
ts

co
nd
am

na
nt

la
R
ég
io
n
au

pa
ie
m
en
t
d
’in
d
em

ni
té
s-
ca
ut
io
nn
em

en
ts

1,
0

—
—

1,
0

—
—

33617MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
E

43
.
01

22
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
co
m
m
un
es
po
ur

co
uv
ri
r
le
s
d
ép
en
se
s

re
la
ti
ve
s
à
la
co
nc
ep
ti
on

et
la
m
is
e
en

oe
uv
re
d
es
ou
ti
ls

né
ce
ss
ai
re
s
à
la
d
éc
en
tr
al
is
at
io
n-
pa
rt
ic
ip
at
io
n
en

am
é-

na
ge
m
en
t
d
u
te
rr
it
oi
re

—
20
,0

20
,0

-
4,
0

-
5,
0

—
16
,0

15
,0

L
E

43
.
02

22
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

m
at
iè
re

d
’a
m
én
ag
em

en
t
d
u
te
rr
it
oi
re

et
d
’u
rb
an
is
m
e

—
40
,0

10
,0

—
40
,0

10
,0

L
E

43
.
03

22
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
pu
bl
ic
s
po
ur

la
ré
al
is
at
io
n

d
’é
tu
d
es

d
’in
té
rê
t
gé
né
ra
l
ou

su
pr
ac
om

m
un
al

—
10
,0

5,
7

—
10
,0

5,
7

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

51
,5

13
7,
4

68
,8

+
13
,4

-
0,
4

-
5,
0

64
,9

13
7,
0

63
,8

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

52
.
01

10
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
m
ai
so
ns

d
e
l’u
rb
an
is
m
e

—
10
,0

10
,0

—
10
,0

10
,0

L
E

i
63
.
01

21
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
et
or
ga
ni
sm

es
pu
bl
ic
s
su
bo
r-

d
on
né
s
po
ur

l’é
la
bo
ra
ti
on

d
e
pl
an
s
d
’a
m
én
ag
em

en
t

ou
d
e
sc
hé
m
as

d
ir
ec
te
ur
s
po
ur

l’a
cq
ui
si
ti
on
,l
’a
m
én
a-

ge
m
en
tl
’é
qu
ip
em

en
td
e
bi
en
s
im
m
eu
bl
es
,n
ot
am

m
en
t

d
’e
sp
ac
es
ve
rt
s
pu
bl
ic
s
(e
xé
cu
ti
on

d
es
d
éc
is
io
ns

pr
is
es

av
an
t
le
1e
r
ja
nv
ie
r
19
87
)

—
0

54
,0

—
0

54
,0

L
E

63
.
02

21
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
lo
ca
ux

d
an
s
le
ca
d
re

d
e
la

po
lit
iq
ue

fo
nc
iè
re
ré
gi
on
al
e

10
,0

—
—

-
5,
0

5,
0

—
—

L
E

71
.
01

00
01
.

A
cq
ui
si
ti
on

pa
r
la
R
ég
io
n
d
e
bi
en
s
im
m
ob
ili
er
s
d
an
s
le

ca
d
re
d
e
la
po
lit
iq
ue

fo
nc
iè
re
ré
gi
on
al
e

20
,0

—
—

-
5,
0

15
,0

—
—

L
E

74
.
06

00
01
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

5,
4

—
—

5,
4

—
—

L
E

85
.
01

32
01
.

D
ém

ol
it
io
n
d
’im

m
eu
bl
es

et
d
ép
la
ce
m
en
t
d
’in
st
al
la
-

ti
on
s
fix
es
ou

m
ob
ile
s
ér
ig
és
ou

in
st
al
lé
s
en

co
nt
ra
ve
n-

ti
on

au
x
d
is
po
si
ti
on
s
d
u
co
d
e
w
al
lo
n
d
e
l’a
m
én
ag
e-

m
en
td
u
te
rr
it
oi
re
et
d
e
l’u
rb
an
is
m
e.
-T
ra
va
ux

ex
éc
ut
és

po
ur

co
m
pt
e
d
e
ti
er
s.
-
A
va
nc
es

ré
cu
pé
ra
bl
es

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

36
,4

10
,0

64
,0

-
10
,0

0
0

26
,4

10
,0

64
,0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
15
.0
1.

87
,9

14
7,
4

13
2,
8

+
3,
4

-
0,
4

-
5,
0

91
,3

14
7,
0

12
7,
8

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
0

54
,0

—
0

0
—

0
54
,0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33618 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
15
.0
2.

R
én
ov
at
io
n
ur
ba
in
e
et
si
te
s
d
’a
ct
iv
it
é
éc
on
om

iq
ue

d
és
af
fe
ct
és
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

12
.
02

00
02
.

R
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,
pa
rt
ic
ip
at
io
n
à

d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

2,
5

—
—

+
2,
0

4,
5

—
—

L
E

12
.
03

30
02
.

E
tu
d
es

—
30
,0

30
,0

-
5,
0

—
30
,0

25
,0

L
E

31
.
01

32
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
et

in
d
em

ni
té
s,
au

se
ct
eu
r
pr
iv
é,

en
ce

co
m
pr
is
l’a
id
e
au
x
pe
rs
on
ne
s
ph
ys
iq
ue
s
en

m
at
iè
re
d
e

ré
no
va
ti
on

d
es
si
te
s
d
’a
ct
iv
it
é
éc
on
om

iq
ue

d
és
af
fe
ct
és

—
7,
0

7,
0

-
2,
0

—
5,
0

7,
0

L
E

43
.
01

22
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s
au

se
ct
eu
r
pu
bl
ic
en

m
at
iè
re

d
e
ré
no
va
ti
on

ur
ba
in
e
et
d
e
si
te
s
d
’a
ct
iv
it
é
éc
on
om

i-
qu
e
d
és
af
fe
ct
és

—
5,
0

7,
0

+
2,
0

+
2,
0

—
7,
0

9,
0

L
E

43
.
02

22
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
co
m
m
un
es

po
ur

la
cr
éa
ti
on

et
le

fo
nc
ti
on
ne
m
en
td
es
R
ég
ie
s
d
e
Q
ua
rt
ie
r
d
e
R
én
ov
at
io
n

ur
ba
in
e
ai
ns
iq
ue

po
ur

le
s
sa
la
ir
es
et
fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
-

ne
m
en
t
d
es

ch
ef
s
d
e
pr
oj
et
s
en
ga
gé
s
pa
r
le
s
co
m
m
u-

ne
s
et
af
fe
ct
és

ex
cl
us
iv
em

en
t
à
la
ge
st
io
n
d
es

op
ér
a-

ti
on
s
d
e
ré
no
va
ti
on

d
e
qu
ar
ti
er
s
d
’in
it
ia
ti
ve
s

—
46
,4

40
,0

—
46
,4

40
,0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

2,
5

88
,4

84
,0

+
2,
0

0
-
3,
0

4,
5

88
,4

81
,0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

i
51
.
03

11
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

ex
éc
ut
io
n
d
e
la

lo
i
d
u
27

ju
in

19
78

re
la
ti
ve

à
la
ré
no
va
ti
on

d
es

si
te
s
w
al
lo
ns

—
30
,0

50
,0

+
10
,0

—
40
,0

50
,0

L
E

i
51
.
04

11
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

vu
e
d
e
l’a
ss
ai
ni
ss
em

en
t
et

d
e
la

ré
no
va
ti
on

d
es

si
te
s
si
d
ér
ur
gi
qu
es

w
al
lo
ns

—
0

0
—

0
0

L
E

i
51
.
05

11
02
.

Fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e

:
Fo
nd
s
d
e
ré
no
va
ti
on

d
es

si
te
s

w
al
lo
ns

(l
oi
d
u
27

ju
in
19
78
)

0

So
ld
e
au

1e
r
ja
nv
ie
r

—
0

0
—

0
0

R
ec
et
te
s
d
e
l’a
nn
ée

en
co
ur
s

—
0

0
—

0
0

D
is
po
ni
bl
e
po
ur

l’a
nn
ée

—
0

0
—

0
0

D
ép
en
se
s
à
ch
ar
ge

d
u
Fo
nd
s

—
0

0
—

0
0

So
ld
e
au

31
d
éc
em

br
e

—
0

0
—

0
0

L
E

51
.
06

11
02
.

R
én
ov
at
io
n
ur
ba
in
e
et

d
es

SA
E
D

d
an
s
le

ca
d
re

d
es

in
it
ia
ti
ve
s
co
m
m
un
au
ta
ir
es

—
70
,0

26
,8

-
23
,0

—
47
,0

26
,8

L
E

53
.
01

10
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

pr
ofi
t
d
e
pe
rs
on
ne
s
ph
ys
iq
ue
s
ou

m
or
al
es
po
ur

le
s
tr
av
au
x
d
e
ré
no
va
ti
on

et
d
’e
m
be
lli
s-

se
m
en
t
ex
té
ri
eu
r
d
’im

m
eu
bl
es

d
’h
ab
it
at
io
n,

d
e
ré
no
-

va
ti
on

d
e
si
te
s
d
és
af
fe
ct
és

40
,0

—
—

-
5,
0

35
,0

—
—

33619MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
E

60
.
01

00
02
.

A
ss
ai
ni
ss
em

en
ts
d
es
fr
ic
he
s
in
d
us
tr
ie
lle
s
et
ur
ba
in
es
.-

C
ofi
na
nc
em

en
t
ré
gi
on
al
d
u
pr
og
ra
m
m
e
op
ér
at
io
nn
el

d
’o
bj
ec
ti
f
2
-
L
iè
ge

—
20
,0

30
,0

+
8,
0

—
28
,0

30
,0

L
E

60
.
02

00
02
.

A
ss
ai
ni
ss
em

en
ts
d
es
fr
ic
he
s
in
d
us
tr
ie
lle
s
et
ur
ba
in
es
.-

C
ofi
na
nc
em

en
t
ré
gi
on
al
d
u
pr
og
ra
m
m
e
op
ér
at
io
nn
el

d
’o
bj
ec
ti
f
1
-
H
ai
na
ut

—
91
,0

10
0,
0

+
10
,0

—
10
1,
0

10
0,
0

L
E

i
63
.
01

21
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs

et
or
ga
ni
sm

es
pu
bl
ic
s
en

m
at
iè
re
d
e
ré
no
va
ti
on

ur
ba
in
e

—
20
7,
0

22
0,
0

—
20
7,
0

22
0,
0

L
E

i
63
.
02

21
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

vu
e
d
e
la

re
vi
ta
lis
at
io
n
d
es

ce
nt
re
s

ur
ba
in
s

—
12
6,
0

12
5,
0

—
12
6,
0

12
5,
0

L
E

i
63
.
03

21
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

ex
éc
ut
io
n
d
e
la

lo
i
d
u
27

ju
in

19
78

re
la
ti
ve

à
la
ré
no
va
ti
on

d
es

si
te
s
w
al
lo
ns

—
10
3,
5

10
0,
0

—
10
3,
5

10
0,
0

L
E

63
.
04

21
02
.

Pr
og
ra
m
m
e
ex
ce
pt
io
nn
el
d
’in
te
rv
en
ti
on

d
an
s
le
s
zo
ne
s

d
’in
it
ia
ti
ve

pr
iv
ilé
gi
ée
s

—
0

20
,0

—
0

20
,0

L
E

63
.
05

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
co
m
m
un
es

et
au
x
ré
gi
es

fo
nc
iè
re
s

co
m
m
un
al
es

d
an
s
le

ca
d
re

d
e
la

po
lit
iq
ue

fo
nc
iè
re

ré
gi
on
al
e

—
0

0
—

0
0

L
E

63
.
06

21
02
.

R
én
ov
at
io
n
ur
ba
in
e
et

d
es

SA
E
D

d
an
s
le

ca
d
re

d
es

in
it
ia
ti
ve
s
co
m
m
un
au
ta
ir
es

—
40
,0

10
,0

-
30
,0

—
10
,0

10
,0

L
E

i
71
.
01

32
02
.

A
cq
ui
si
ti
on

pa
r
la
R
ég
io
n
d
’im

m
eu
bl
es

né
ce
ss
ai
re
s
à

la
ré
al
is
at
io
n
d
u
pr
og
ra
m
m
e,

y
co
m
pr
is

am
én
ag
e-

m
en
ts

—
5,
0

8,
0

+
5,
0

+
2,
0

—
10
,0

10
,0

L
E

i
71
.
02

32
02
.

A
cq
ui
si
ti
on
s
pa
r
la
R
ég
io
n
d
e
te
rr
ai
ns
,é
qu
ip
em

en
ts
et

fr
ai
s
co
nn
ex
es

d
an
s
le
ca
d
re

d
e
la
po
lit
iq
ue

fo
nc
iè
re

ré
gi
on
al
e

1,
0

—
—

1,
0

—
—

L
E

72
.
01

00
02
.

(N
ou
ve
au
)
Tr
av
au
x
d
’a
ss
ai
ni
ss
em

en
t
et

d
’a
m
én
ag
e-

m
en
t
d
es

bâ
ti
m
en
ts
pr
op
ri
ét
és

d
e
la
R
ég
io
n

+
20
,0

+
5,
6

0
20
,0

5,
6

L
E

74
.
06

00
02
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

42
,0

69
2,
5

68
9,
8

-
5,
0

0
7,
6

37
,0

69
2,
5

69
7,
4

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
15
.0
2.

44
,5

78
0,
9

77
3,
8

-
3,
0

0
+
4,
6

41
,5

78
0,
9

77
8,
4

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

1,
0

47
1,
5

50
3,
0

0
+
15
,0

+
2,
0

1,
0

48
6,
5

50
5,
0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33620 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
15
.0
4.

L
og
em

en
t
:s
ec
te
ur

pr
iv
é.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

TA
12
.
02

00
04
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es

20
,0

—
—

20
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
5
)

(
0,
5
)

TA
33
.
01

00
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

fa
ve
ur

d
’o
rg
an
is
m
es

et
gr
ou
pe
m
en
ts

qu
i
pa
rt
ic
ip
en
t
pa
r
le
ur
s
ac
ti
on
s
à
la
pr
om

ot
io
n
et
à

l’a
m
én
ag
em

en
t
d
u
lo
ge
m
en
t

5,
0

—
—

+
7,
0

12
,0

—
—

TA
33
.
02

00
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

fa
ve
ur

d
es
ag
en
ce
s
im
m
ob
ili
èr
es
so
ci
a-

le
s

50
,0

—
—

50
,0

—
—

TA
33
.
03

00
04
.

Su
bv
en
ti
on
s-
i
nt
ér
êt
s
ac
co
rd
ée
s
au
x
je
un
es

m
én
ag
es

—
50
0,
0

58
,0

-
32
7,
0

-
37
,0

—
17
3,
0

21
,0

TA
34
.
04

40
04
.

In
te
rv
en
ti
on

d
e
la

R
ég
io
n
d
an
s
la

co
uv
er
tu
re

d
’u
ne

as
su
ra
nc
e
co
nt
re
la
pe
rt
e
d
e
re
ve
nu
s

—
90
,0

31
,0

—
90
,0

31
,0

TA
34
.
05

40
04
.

A
llo
ca
ti
on
s
d
e
d
ém

én
ag
em

en
t,
d
’in
st
al
la
ti
on

et
d
e

lo
ye
r

11
5,
0

—
—

11
5,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

19
0,
0

59
0,
0

89
,0

+
7,
5

-
32
7,
0

-
37
,0

19
7,
5

26
3,
0

52
,0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

TA
50
.
05

00
04
.

A
cq
ui
si
ti
on
,r
én
ov
at
io
n,
tr
an
sf
or
m
at
io
n
et
cr
éa
ti
on

d
e

lo
ge
m
en
ts

d
u
ty
pe

so
ci
al

d
an
s
le
s
Z
IP

et
qu
ar
ti
er
s

so
ci
au
x
en

d
iff
ic
ul
té

—
18
0,
0

13
7,
0

-
47
,5

—
18
0,
0

89
,5

TA
51
.
01

30
04
.

(A
su
pp
ri
m
er
)
Pr
im
es

en
ca
pi
ta
l
re
la
ti
ve
s
au
x
in
ve
s-

tis
se
m
en
ts
so
ci
au
x
du

Fo
nd
s
du

Lo
ge
m
en
td
es
Fa
m
ill
es

no
m
br
eu
se
s
d
e
W
al
lo
ni
e

—
0

0
—

0
0

TA
51
.
02

11
04
.

Pr
im
es

en
ca
pi
ta
l
re
la
ti
ve
s
au
x
pr
êt
s
hy
po
th
éc
ai
re
s

co
ns
en
ti
s
pa
r
la
So
ci
ét
é
ré
gi
on
al
e
w
al
lo
nn
e
d
u
L
og
e-

m
en
t

—
42
0,
0

51
5,
0

+
90
,0

+
10
7,
5

—
51
0,
0

62
2,
5

TA
51
.
03

30
04
.

Pr
im
es
en

ca
pi
ta
lr
el
at
iv
es
au
x
in
ve
st
is
se
m
en
ts
so
ci
au
x

d
u
Fo
nd
s
d
u
L
og
em

en
t
d
es

Fa
m
ill
es

no
m
br
eu
se
s
d
e

W
al
lo
ni
e

—
92
0,
0

98
8,
5

+
60
,0

+
74
,5

—
98
0,
0

1.
06
3,
0

TA
52
.
01

10
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
or
ga
ni
sm

es
pr
iv
és

pr
om

ou
va
nt

le
lo
ge
m
en
t
d
’in
se
rt
io
n

—
50
,0

50
,0

-
15
,0

-
15
,0

—
35
,0

35
,0

TA
53
.
01

10
04
.

Pr
im
es

ou
ré
d
uc
ti
on
s
d
’in
té
rê
ts
au
x
co
ns
tr
uc
te
ur
s
et

au
x
ac
he
te
ur
s
d
e
lo
ge
m
en
ts

so
ci
au
x
m
oy
en
s
et

y
as
si
m
ilé
s

40
,8

—
—

40
,8

—
—

33621MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

TA
53
.
04

10
04
.

A
id
es

au
x
pa
rt
ic
ul
ie
rs

oc
tr
oy
ée
s
d
an
s
le
ca
d
re

d
e
la

lu
tt
e
co
nt
re
l’i
ns
al
ub
ri
té

1.
03
8,
0

—
—

+
15
0,
0

1.
18
8,
0

—
—

TA
53
.
05

10
04
.

E
xé
cu
ti
on

d
e
la

ga
ra
nt
ie

oc
tr
oy
ée

pa
r
la

R
ég
io
n
en

m
at
iè
re
d
’h
ab
it
at
io
ns

so
ci
al
es

et
m
oy
en
ne
s

51
,0

—
—

51
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

1.
12
9,
8

1.
57
0,
0

1.
69
0,
5

+
15
0,
0

+
13
5,
0

+
11
9,
5

1.
27
9,
8

1.
70
5,
0

1.
81
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
15
.0
4.

1.
31
9,
8

2.
16
0,
0

1.
77
9,
5

+
15
7,
5

-
19
2,
0

+
82
,5

1.
47
7,
3

1.
96
8,
0

1.
86
2,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
15
.0
5.

L
og
em

en
t
:s
ec
te
ur

pu
bl
ic
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

TA
12
.
02

00
05
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

11
,0

—
—

11
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
7
)

(
1,
7
)

TA
31
.
01

22
05
.

In
te
rv
en
ti
on

d
an
s
le
s
fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
es

ré
gi
es

d
e
qu
ar
ti
er

76
,8

—
—

-
7,
9

68
,9

—
—

TA
31
.
04

22
05
.

A
id
es

au
x
so
ci
ét
és

im
m
ob
ili
èr
es

d
e
se
rv
ic
e
pu
bl
ic

55
0,
0

—
—

+
72
,3

62
2,
3

—
—

TA
43
.
01

22
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
pu
bl
ic
en

m
at
iè
re

d
e
pr
om

o-
tio
n,
d’
in
fo
rm

at
io
n
et
de

se
ns
ib
ili
sa
tio
n
da
ns
le
do
m
ai
ne

d
u
lo
ge
m
en
t

20
,0

—
—

-
7,
0

13
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

65
7,
8

0
0

+
59
,1

0
0

71
6,
9

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

TA
i

51
.
01

10
05
.

In
te
rv
en
ti
on

d
an
s
l’é
qu
ip
em

en
te
tl
e
ré
éq
ui
pe
m
en
td
es

bi
en
s
co
lle
ct
if
s

—
34
5,
9

38
7,
0

-
50
,0

-
51
,0

—
29
5,
9

33
6,
0

TA
51
.
03

11
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

fa
ve
ur

d
e
l’a
cq
ui
si
ti
on
,d
e
l’e
xp
ro
pr
ia
-

ti
on
,d
e
la
tr
an
sf
or
m
at
io
n
et
d
e
la
d
ém

ol
it
io
n
d
’im

m
eu
-

bl
es

in
sa
lu
br
es

pa
r
le
s
so
ci
ét
és

ag
ré
ée
s
(a
rt
.7
4)

—
45
0,
0

28
3,
9

-
25
,0

-
20
,0

—
42
5,
0

26
3,
9

TA
51
.
05

11
05
.

A
cq
ui
si
ti
on
,r
én
ov
at
io
n,
tr
an
sf
or
m
at
io
n
et
cr
éa
ti
on

d
e

lo
ge
m
en
ts

d
u
ty
pe

so
ci
al

d
an
s
le
s
Z
IP

et
qu
ar
ti
er
s

so
ci
au
x
en

d
iff
ic
ul
té

—
28
0,
0

14
6,
0

—
28
0,
0

14
6,
0

33622 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

TA
51
.
06

11
05
.

Pr
im
es

en
ca
pi
ta
l
re
la
ti
ve
s
à
l’a
cq
ui
si
ti
on
,
la
ré
no
va
-

ti
on
,
la
ré
ha
bi
lit
at
io
n
et
la
co
ns
tr
uc
ti
on

d
e
lo
ge
m
en
ts

so
ci
au
x
pa
r
le
s
so
ci
ét
és
ag
ré
ée
s
pa
r
la
So
ci
ét
é
ré
gi
on
al
e

w
al
lo
nn
e
d
u
L
og
em

en
t

—
1.
24
0,
0

74
2,
4

—
1.
24
0,
0

74
2,
4

TA
63
.
01

21
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

fa
ve
ur

d
e
l’a
cq
ui
si
ti
on
,d
e
l’e
xp
ro
pr
ia
-

ti
on
,d
e
la
tr
an
sf
or
m
at
io
n
et
d
e
la
d
ém

ol
it
io
n
d
’im

m
eu
-

bl
es

in
sa
lu
br
es

pa
r
le
s
co
m
m
un
es

(a
rt
.7
5)

20
,0

—
—

-
15
,0

5,
0

—
—

TA
63
.
02

21
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
or
ga
ni
sm

es
pu
bl
ic
s
pr
om

ou
va
nt

le
lo
ge
m
en
t
d
’in
se
rt
io
n

—
10
5,
0

93
,0

+
40
,0

+
30
,0

—
14
5,
0

12
3,
0

TA
63
.
03

50
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
or
ga
ni
sm

es
pu
bl
ic
s
po
ur

la
co
ns
tr
uc
-

ti
on

et
l’a
m
én
ag
em

en
t
d
’im

m
eu
bl
es

po
ur

pe
rs
on
ne
s

en
d
iff
ic
ul
té

—
0

0
—

0
0

TA
63
.
06

00
05
.

In
te
rv
en
ti
on

d
e
la

R
ég
io
n
d
an
s
le

fin
an
ce
m
en
t
en

pa
rt
en
ar
ia
t
d
e
lo
ge
m
en
ts
m
oy
en
s

—
15
0,
0

12
0,
0

—
15
0,
0

12
0,
0

TA
63
.
24

21
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

l’a
ch
at
et
l’a
m
én
ag
em

en
td
e
te
rr
ai
ns

d
e
ca
m
pe
m
en
t
en

fa
ve
ur

d
e
no
m
ad
es

—
0

0
—

0
0

TA
72
.
01

10
05
.

Tr
av
au
x
et
d
ép
en
se
s
lié
s
au

pr
og
ra
m
m
e
lo
ge
m
en
t
d
e

l’e
x-
S.
D
.R
.W
.

0
—

—
0

—
—

TA
74
.
06

00
05
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

0,
5

—
—

0,
5

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

TA
i

81
.
01

11
05
.

A
va
nc
es
ré
cu
pé
ra
bl
es
à
la
co
ns
tr
uc
ti
on
,à
la
ré
no
va
ti
on

et
à
l’a
m
én
ag
em

en
t
d
e
lo
ge
m
en
ts

so
ci
au
x
pa
r
la

So
ci
ét
é
ré
gi
on
al
e
w
al
lo
nn
e
d
u
L
og
em

en
t

—
0

26
8,
5

-
26
8,
5

—
0

0

TA
81
.
02

41
05
.

Pr
is
e
d
e
pa
rt
ic
ip
at
io
n
d
e
la
R
ég
io
n
d
an
s
le
ca
pi
ta
ld
es

so
ci
ét
és

im
m
ob
ili
èr
es

d
e
se
rv
ic
e
pu
bl
ic

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

21
,5

2.
57
0,
9

2.
04
0,
8

-
14
,9

-
35
,0

-
30
9,
5

6,
6

2.
53
5,
9

1.
73
1,
3

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
15
.0
5.

67
9,
3

2.
57
0,
9

2.
04
0,
8

+
44
,2

-
35
,0

-
30
9,
5

72
3,
5

2.
53
5,
9

1.
73
1,
3

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
34
5,
9

65
5,
5

—
-
50
,0

-
31
9,
5

—
29
5,
9

33
6,
0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
15
.0
6.

M
on
um

en
ts
,s
it
es

et
fo
ui
lle
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

12
.
02

00
06
.

Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t,
re
la
ti
on
s
pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
u-

m
en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
ti
on

à
d
es
sé
m
in
ai
re
s,
co
llo
qu
es
et

ex
po
si
ti
on
s,
fr
ai
s
d
e
ré
un
io
ns
,
fr
ai
s
d
e
ju
st
ic
e
et
fr
ai
s

d
e
fo
ui
lle
s.

25
,0

—
—

+
19
,9

44
,9

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

33623MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
O

12
.
03

00
06
.

E
tu
d
es

—
0

0
+
9,
0

+
9,
0

—
9,
0

9,
0

C
O

12
.
04

30
06
.

E
tu
d
es

et
pu
bl
ic
at
io
ns

45
,0

—
—

+
4,
1

49
,1

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

C
O

12
.
05

11
06
.

Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
e
la
C
R
M
SF

7,
8

—
—

-
0,
1

7,
7

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

C
O

12
.
06

30
06
.

Jo
ur
né
es

d
u
pa
tr
im
oi
ne

9,
0

—
—

+
0,
8

9,
8

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
4
)

(
0,
4
)

C
O

33
.
01

00
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
pr
iv
é
co
nc
er
na
nt

le
s
m
on
u-

m
en
ts
et
si
te
s,
y
co
m
pr
is
le
s
ét
ud

es
pr
éa
la
bl
es

18
,0

—
—

+
2,
0

20
,0

—
—

C
O

33
.
02

00
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
pr
iv
é
re
la
ti
ve
s
au
x
fo
ui
lle
s
et
à

la
m
is
e
en

va
le
ur

d
es

ob
je
ts
et
si
te
s
ar
ch
éo
lo
gi
qu
es

—
28
,0

33
,0

+
7,
0

+
2,
0

—
35
,0

35
,0

C
O

41
.
01

00
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
au

se
ct
eu
r
pu
bl
ic
co
nc
er
na
nt

le
s
m
on
u-

m
en
ts
,
si
te
s
et
fo
ui
lle
s.
-
In
te
rv
en
ti
on

d
an
s
le
s
ét
ud

es
pr
éa
la
bl
es

à
la
re
st
au
ra
ti
on

28
,0

—
—

+
3,
3

31
,3

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
7
)

(
1,
7
)

C
O

45
.
01

21
06
.

D
ot
at
io
n
à
la
C
om

m
un
au
té
ge
rm

an
op
ho
ne

46
,0

—
—

46
,0

—
—

C
O

01
.
02

00
06
.

D
ép
en
se
s
d
e
to
ut
e
na
tu
re
af
fé
re
nt
es

à
la
m
ai
nt
en
an
ce

d
u
pa
tr
im
oi
ne

w
al
lo
n

9,
0

—
—

-
0,
1

8,
9

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(0
,1
)

—
—

C
O

01
.
03

00
06
.

(N
ou
ve
au
)
D
ép
en
se
s
d
e
to
ut
e
na
tu
re

af
fé
re
nt
es

à
l’a
nn
ée

th
ém

at
iq
ue

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

18
7,
8

28
,0

33
,0

33
,2

16
,0

11
,0

22
1,
0

44
,0

44
,0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

C
O

53
.
11

10
06
.

Su
bv
en
tio
ns
po
ur
la
re
st
au
ra
tio
n
de

m
on
um

en
ts
cl
as
sé
s

re
le
va
nt

d
u
se
ct
eu
r
PR

IV
E
-
Tr
av
au
x
d
e
sa
uv
eg
ar
d
e,
y

co
m
pr
is
le
s
fo
ui
lle
s

—
10
8,
0

20
4,
0

+
12
,0

-
26
,7

—
12
0,
0

17
7,
3

C
O

53
.
12

10
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
lié
es

au
x
«
ac
co
rd
s-
ca
d
re
s
»
po
ur

la
re
st
au
ra
ti
on

d
es

bi
en
s
im
m
ob
ili
er
s
cl
as
sé
s
d
u
pa
tr
i-

m
oi
ne

ex
ce
pt
io
nn
el
.-
Se
ct
eu
r
pr
iv
é

—
0

0
—

0
0

C
O

53
.
13

10
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

la
re
st
au
ra
ti
on

d
e
si
te
s
cl
as
sé
s

re
le
va
nt

d
u
se
ct
eu
r
pr
iv
é.
-
Tr
av
au
x
d
e
sa
uv
eg
ar
d
e,
y

co
m
pr
is
le
s
fo
ui
lle
s

—
6,
0

4,
0

-
6,
0

-
4,
0

—
0

0

C
O

53
.
14

10
06
.

(N
ou
ve
au
)
In
te
rv
en
ti
on

en
fa
ve
ur

d
e
la

SR
W
T
po
ur

l’A
rc
hé
of
or
um

d
e
la
Pl
ac
e
Sa
in
t-
L
am

be
rt
à
L
iè
ge

—
0

0
—

0
0

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
97
,8
)

(9
7,
8)

0
0

33624 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
O

i
63
.
11

21
06
.

Su
bv
en
tio
ns
po
ur
la
re
st
au
ra
tio
n
de

m
on
um

en
ts
cl
as
sé
s

re
le
va
nt
d
u
se
ct
eu
r
PU

B
L
IC
,t
ra
va
ux

d
e
sa
uv
eg
ar
d
e,
y

co
m
pr
is

le
s
fo
ui
lle
s,

à
l’e
xc
lu
si
on

d
es

m
on
um

en
ts

re
la
ti
fs
au
x
cu
lt
es

—
96
,0

18
0,
0

+
26
,5

-
40
,0

—
12
2,
5

14
0,
0

C
O

i
63
.
12

21
06
.

Su
bv
en
tio
ns
po
ur
la
re
st
au
ra
tio
n
de

m
on
um

en
ts
cl
as
sé
s

ou
ve
rt
s
au
x
cu
lt
es
.-
Tr
av
au
x
d
e
sa
uv
eg
ar
d
e,
y
co
m
pr
is

le
s
fo
ui
lle
s

—
55
,0

11
5,
0

+
10
,0

—
65
,0

11
5,
0

C
O

63
.
13

21
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
lié
es

au
x
«
ac
co
rd
s-
ca
d
re
s
»
po
ur

la
re
st
au
ra
ti
on

d
es

bi
en
s
im
m
ob
ili
er
s
cl
as
sé
s
d
u
pa
tr
i-

m
oi
ne

ex
ce
pt
io
nn
el
.-
Se
ct
eu
r
pu
bl
ic
et
cu
lt
es

—
14
0,
0

45
,0

-
17
,0

+
20
,0

—
12
3,
0

65
,0

C
O

63
.
14

21
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

la
re
st
au
ra
ti
on

d
e

″s
it
es

″
cl
as
sé
s

re
le
va
nt

d
u
se
ct
eu
r
pu
bl
ic
.T
ra
va
ux

d
e
sa
uv
eg
ar
d
e,
y

co
m
pr
is
le
s
fo
ui
lle
s

—
6,
0

4,
0

—
6,
0

4,
0

C
O

i
71
.
01

30
06
.

A
cq
ui
si
ti
on

ou
re
st
au
ra
ti
on

d
’é
d
ifi
ce
s
cl
as
sé
s,
d
’e
ns
em

-
bl
es
ar
ch
it
ec
tu
ra
ux

et
m
is
e
en

va
le
ur

d
es
si
te
s
d
’in
té
rê
t

ar
ch
éo
lo
gi
qu
e
et
sc
ie
nt
ifi
qu
e
ap
pa
rt
en
an
t
à
la
R
ég
io
n,

y
co
m
pr
is
le
s
fo
ui
lle
s

—
29
8,
5

64
,0

-
10
9,
5

-
10
,0

—
18
9,
0

54
,0

C
O

74
.
06

00
06
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

15
,0

—
—

-
0,
1

14
,9

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

C
O

85
.
02

32
06
.

A
va
nc
es
ré
cu
pé
ra
bl
es
en

vu
e
d
e
l’e
xé
cu
ti
on

d
e
fo
ui
lle
s

ou
d
e
tr
av
au
x
d
e
re
st
au
ra
ti
on

d
e
m
on
um

en
ts
,é
d
ifi
ce
s

et
si
te
s
cl
as
sé
s

—
3,
0

5,
0

—
3,
0

5,
0

C
O

i
01
.
05

00
06
.

R
es
ta
ur
at
io
n
d
e
m
on
um

en
ts

et
si
te
s
cl
as
sé
s
d
an
s
le

ca
d
re
d
e
l’o
bj
ec
ti
f1

-H
ai
na
ut
,l
’o
bj
ec
ti
f2

-L
iè
ge

et
le
s

au
tr
es

in
it
ia
ti
ve
s
co
m
m
un
au
ta
ir
es

—
10
4,
0

35
,0

+
35
,0

+
16
,7

—
13
9,
0

51
,7

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

15
,0

81
6,
5

65
6,
0

97
,8

-
49
,0

-
44
,0

11
2,
8

76
7,
5

61
2,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
15
.0
6.

20
2,
8

84
4,
5

68
9,
0

+
13
1,
0

-
33
,0

-
33
,0

33
3,
8

81
1,
5

65
6,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
55
3,
5

39
4,
0

0
-
38
,0

-
33
,3

—
51
5,
5

36
0,
7

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
15
.

2.
33
4,
3

6.
50
3,
7

5.
41
5,
9

+
33
3,
1

-
26
0,
4

-
26
0,
4

2.
66
7,
4

6.
24
3,
3

5.
15
5,
5

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

1,
0

1.
37
0,
9

1.
60
6,
5

0
-
73
,0

-
35
0,
8

1,
0

1.
29
7,
9

1.
25
5,
7

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33625MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
16
.

R
el
at
io
ns

ex
té
ri
eu
re
s.

Pr
og
ra
m
m
e
16
.0
1.

C
om

m
er
ce

ex
té
ri
eu
r.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

41
.
03

40
01
.

In
te
rv
en
ti
on

d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e
d
an
s
le
s
d
ép
en
se
s

co
ur
an
te
s
d
e
l’A

W
E
X

19
7,
1

—
—

19
7,
1

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

19
7,
1

0
0

0
0

0
19
7,
1

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

C
O

61
.
03

40
01
.

In
te
rv
en
ti
on

d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e
d
an
s
le
s
d
ép
en
se
s

d
e
ca
pi
ta
l
d
e
l’A

W
E
X

82
,9

—
—

-
18
,2

64
,7

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

82
,9

0
0

-
18
,2

0
0

64
,7

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
16
.0
1.

28
0,
0

0
0

-
18
,2

0
0

26
1,
8

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
16
.0
2.

Pr
om

ot
io
n
d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e
au

ni
ve
au

in
te
rn
a-

ti
on
al
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
C

12
.
02

00
02
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

61
,0

—
—

-
1,
1

59
,9

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
4
)

(
1,
4
)

A
C

12
.
04

30
02
.

Pr
og
ra
m
m
es

d
e
co
op
ér
at
io
n
in
te
rr
ég
io
na
le

so
us

la
fo
rm

e
d
’é
ch
an
ge
s
d
’e
xp
ér
ie
nc
es

ou
d
e
ré
se
au
x
so
ut
e-

nu
s
pa
r
l’U

ni
on

eu
ro
pé
en
ne

—
63
,0

24
,8

-
63
,0

-
15
,3

—
0

9,
5

A
C

32
.
01

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

vu
e
d
e
fa
vo
ri
se
r
le
s
re
la
ti
on
s
ex
té
ri
eu
-

re
s

60
,0

—
—

-
1,
2

58
,8

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
6
)

(
0,
6
)

A
C

33
.
01

00
02
.

A
ct
io
ns

hu
m
an
it
ai
re
s

10
,0

—
—

10
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

33626 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

A
C

33
.
02

00
02
.

(N
ou
ve
au
)
C
oo
pé
ra
ti
on

in
te
rr
ég
io
na
le
-
Su
bv
en
ti
on
s

au
x
or
ga
ni
sm

es
pr
iv
és

+
45
,9

+
10
,4

+
45
,9

+
10
,4

A
C

33
.
03

00
02
.

(N
ou
ve
au
)
A
ct
io
ns

d
e
pr
om

ot
io
n
d
es

re
la
ti
on
s
tr
an
s-

fr
on
ta
liè
re
s
FE
D
E
R

-
Su
bv
en
ti
on
s
au
x
or
ga
ni
sm

es
pr
iv
és

+
12
,7

+
6,
5

+
12
,7

+
6,
5

A
C

35
.
01

40
02
.

A
ffi
lia
ti
on

d
e
la
R
ég
io
n
à
d
es

or
ga
ni
sm

es
in
te
rn
at
io
-

na
ux

et
co
nt
ri
bu
ti
on

à
la
ré
al
is
at
io
n
d
e
to
ut

ou
pa
rt
ie

d
e
le
ur
s
pr
og
ra
m
m
es

22
,0

—
—

22
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

A
C

36
.
01

40
02
.

Su
bv
en
ti
on

en
vu
e
d
e
so
ut
en
ir
le
s
pr
og
ra
m
m
es

d
e

co
op
ér
at
io
n
d
e
la
Fr
an
co
ph
on
ie
A
C
C
T
/
IE
PF

50
,0

—
—

50
,0

—
—

A
C

43
.
02

00
02
.

(N
ou
ve
au
)
C
oo
pé
ra
ti
on

in
te
rr
ég
io
na
le
-
Su
bv
en
ti
on
s

au
x
or
ga
ni
sm

es
pu
bl
ic
s

—
0

0
+
5,
1

+
1,
4

—
5,
1

1,
4

A
C

43
.
03

00
02
.

(N
ou
ve
au
)
A
ct
io
ns

d
e
pr
om

ot
io
n
d
es

re
la
ti
on
s
tr
an
s-

fr
on
ta
liè
re
s
FE
D
E
R

-
Su
bv
en
ti
on
s
au
x
or
ga
ni
sm

es
pu
bl
ic
s

—
0

0
+
3,
2

+
1,
6

—
3,
2

1,
6

A
C

01
.
03

30
02
.

A
ct
io
ns

d
e
pr
om

ot
io
n
d
es

re
la
ti
on
s
tr
an
sf
ro
nt
al
iè
re
s

—
14
,0

18
,0

-
3,
8

-
4,
5

—
10
,2

13
,5

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

20
3,
0

77
,0

42
,8

-
0,
1

+
0,
1

+
0,
1

20
2,
9

77
,1

42
,9

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
C

71
.
01

32
02
.

A
m
én
ag
em

en
ts
sp
éc
ifi
qu
es

d
e
bâ
ti
m
en
ts

—
0

0
—

0
0

A
C

74
.
06

00
02
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

2,
0

—
—

2,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

2,
0

0
0

0
0

0
2,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
16
.0
2.

20
5,
0

77
,0

42
,8

-
0,
1

+
0,
1

+
0,
1

20
4,
9

77
,1

42
,9

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
16
.

48
5,
0

77
,0

42
,8

-
18
,3

+
0,
1

+
0,
1

46
6,
7

77
,1

42
,9

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33627MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
17
.

A
ct
io
n
so
ci
al
e
et
sa
nt
é.

Pr
og
ra
m
m
e
17
.0
1.

Sa
nt
é.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

TA
12
.
01

11
01
.

H
on
or
ai
re
s
d
es

av
oc
at
s
et
d
es

m
éd
ec
in
s.
—

Fr
ai
s
d
e

ju
st
ic
e
en

m
at
iè
re
d
’a
ffa
ir
es

ci
vi
le
s,
ad
m
in
is
tr
at
iv
es

et
pé
na
le
s.
—

Je
to
ns

d
e
pr
és
en
ce
.—

Fr
ai
s
d
e
ro
ut
e
et
d
e

sé
jo
ur

d
es

pe
rs
on
ne
s
ét
ra
ng
èr
es

au
x
ad
m
in
is
tr
at
io
ns

d
e
la

R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e.
—

R
ém

un
ér
at
io
ns

d
’e
xp
er
ts

ét
ra
ng
er
s
à
l’a
d
m
in
is
tr
at
io
n
et
pr
es
ta
ti
on
s
d
e
ti
er
s

0
—

—
0

—
—

TA
12
.
02

00
01
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

1,
2

—
—

-
0,
5

0,
7

—
—

TA
33
.
01

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

ét
ud

es
,r
ec
he
rc
he
s
et
ac
ti
on
s
d
an
s
le

d
om

ai
ne

d
e
la
sa
nt
é
et
d
e
la
sa
nt
é
m
en
ta
le

6,
0

—
—

+
2,
0

8,
0

—
—

TA
33
.
03

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es

as
so
ci
at
io
ns

ou
gr
ou
pe
m
en
ts
qu
i

pa
rt
ic
ip
en
t,
pa
r
le
ur
s
ac
ti
on
s,
à
la
d
iff
us
io
n
d
’in
fo
rm

a-
ti
on
s
re
la
ti
ve
s
à
la
sa
nt
é

1,
0

—
—

1,
0

—
—

TA
33
.
04

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
ce
nt
re
s
d
e
sa
nt
é
in
té
gr
és

13
,1

—
—

13
,1

—
—

TA
33
.
06

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

m
at
iè
re
d
e
so
in
s
et
se
rv
ic
es
à
d
om

ic
ile

10
8,
3

—
—

10
8,
3

—
—

TA
33
.
07

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x

ac
ti
on
s
d
an
s
le

d
om

ai
ne

d
e

la
to
xi
co
m
an
ie

46
,0

—
—

46
,0

—
—

TA
34
.
01

30
01
.

Pr
is
e
en

ch
ar
ge

d
es

fr
ai
s
d
’e
nt
re
ti
en

et
d
e
tr
ai
te
m
en
t

d
’in
d
ig
en
ts

46
,0

—
—

46
,0

—
—

TA
34
.
02

03
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

m
at
iè
re
d
e
m
al
ad
ie
s
so
ci
al
es

6,
3

—
—

6,
3

—
—

TA
43
.
01

52
01
.

So
ut
ie
n
à
d
es

in
it
ia
ti
ve
s
pa
rt
ic
ul
iè
re
s
m
en
ée
s
d
an
s
le

ca
d
re
d
e
l’o
bj
ec
ti
f
1

3,
0

—
—

+
62
,0

65
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

23
0,
9

0
0

+
63
,5

0
0

29
4,
4

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

TA
51
.
05

12
01
.

E
xé
cu
ti
on
s
d
e
ga
ra
nt
ie
s
et
d
e
ca
ut
io
ns
,
rè
gl
em

en
t
d
e

si
ni
st
re
s
en

pr
in
ci
pa
l,
in
té
rê
ts
et
ch
ar
ge
s
ac
ce
ss
oi
re
s

0
—

—
0

—
—

TA
52
.
31

10
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
la
co
ns
tr
uc
ti
on
,l
’a
m
én
ag
em

en
te
tl
’é
qu
i-

pe
m
en
t
d
es

hô
pi
ta
ux

pr
iv
és

—
44
0,
0

36
0,
0

+
21
8,
0

+
16
0,
0

—
65
8,
0

52
0,
0

TA
61
.
01

10
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
la
co
ns
tr
uc
ti
on
,l
’a
m
én
ag
em

en
te
tl
’é
qu
i-

pe
m
en
t
d
es

ce
nt
re
s
ho
sp
it
al
ie
rs

ps
yc
hi
at
ri
qu
es

d
e

M
on
s
et
d
e
To
ur
na
i

—
12
0,
0

86
,3

—
12
0,
0

86
,3

33628 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

TA
63
.
01

51
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
la
co
ns
tr
uc
ti
on
,l
’a
m
én
ag
em

en
te
tl
’é
qu
i-

pe
m
en
t
d
es

hô
pi
ta
ux

pu
bl
ic
s

—
55
4,
6

47
1,
3

+
11
0,
0

+
60
,0

—
66
4,
6

53
1,
3

TA
72
.
01

10
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
la
co
ns
tr
uc
ti
on
,l
’a
m
én
ag
em

en
te
tl
’é
qu
i-

pe
m
en
t
d
es

hô
pi
ta
ux

ps
yc
hi
at
ri
qu
es

d
e
M
on
s
et

d
e

To
ur
na
i

—
0

33
,0

—
0

33
,0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
1.
11
4,
6

95
0,
6

0
+
32
8,
0

+
22
0,
0

0
1.
44
2,
6

1.
17
0,
6

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
17
.0
1.

23
0,
9

1.
11
4,
6

95
0,
6

+
63
,5

+
32
8,
0

+
22
0,
0

29
4,
4

1.
44
2,
6

1.
17
0,
6

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
17
.0
2.

Sa
nt
é
m
en
ta
le
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

TA
12
.
02

00
02
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

0,
5

—
—

0,
5

—
—

TA
31
.
01

22
02
.

C
ha
rg
es
d
u
pa
ss
é
-
H
ôp
it
au
x
ps
yc
hi
at
ri
qu
es
d
e
M
on
s

et
d
e
To
ur
na
i

—
0

0
—

0
0

TA
31
.
02

11
02
.

In
te
rv
en
ti
on
s
d
an
s
le
s
ch
ar
ge
s
no
n
su
bv
en
ti
on
né
es

d
es
C
en
tr
es
ho
sp
it
al
ie
rs
ps
yc
hi
at
ri
qu
es
d
e
M
on
s
et
d
e

To
ur
na
i

15
,0

—
—

15
,0

—
—

TA
33
.
01

00
02
.

Su
bv
en
tio
ns
au
x
or
ga
ni
sm

es
ex
tr
a-
ho
sp
ita
lie
rs
de

sa
nt
é

m
en
ta
le
re
le
va
nt

d
u
se
ct
eu
r
pr
iv
é

39
2,
8

—
—

+
9,
0

40
1,
8

—
—

TA
33
.
02

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
ce
nt
re
s
d
e
té
lé
-a
cc
ue
il

27
,5

—
—

27
,5

—
—

TA
33
.
04

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
or
ga
ni
sm

es
d
’é
tu
d
e
et
d
’e
xp
ér
im
en
-

ta
ti
on

en
sa
nt
é
m
en
ta
le

6,
0

—
—

6,
0

—
—

TA
43
.
01

52
02
.

Su
bv
en
tio
ns
au
x
or
ga
ni
sm

es
ex
tr
a-
ho
sp
ita
lie
rs
de

sa
nt
é

m
en
ta
le
re
le
va
nt

d
u
se
ct
eu
r
pu
bl
ic

20
8,
8

—
—

+
8,
5

21
7,
3

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

65
0,
6

0
0

+
17
,5

0
0

66
8,
1

0
0

33629MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

TA
52
.
83

10
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
d
’é
qu
ip
em

en
t
d
es

or
ga
ni
sm

es
ex
tr
a-

ho
sp
it
al
ie
rs
d
e
sa
nt
é
m
en
ta
le
re
le
va
nt
d
u
se
ct
eu
r
pr
iv
é

0
—

—
0

—
—

TA
63
.
83

51
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
d
’é
qu
ip
em

en
t
d
es

or
ga
ni
sm

es
ex
tr
a-

ho
sp
it
al
ie
rs

d
e
sa
nt
é
m
en
ta
le

re
le
va
nt

d
u

se
ct
eu
r

pu
bl
ic

0
—

—
0

—
—

TA
81
.
01

52
02
.

A
va
nc
es

re
m
bo
ur
sa
bl
es

au
x
hô
pi
ta
ux

ps
yc
hi
at
ri
qu
es

d
e
M
on
s
et
d
e
To
ur
na
i

25
0,
0

—
—

25
0,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

25
0,
0

0
0

0
0

0
25
0,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
17
.0
2.

90
0,
6

0
0

+
17
,5

0
0

91
8,
1

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
17
.0
3.

A
ct
io
n
so
ci
al
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

TA
12
.
01

11
03
.

H
on
or
ai
re
s
d
es

av
oc
at
s
et
d
es

m
éd
ec
in
s.
—

Fr
ai
s
d
e

ju
st
ic
e
en

m
at
iè
re
d
’a
ffa
ir
es

ci
vi
le
s,
ad
m
in
is
tr
at
iv
es

et
pé
na
le
s.
—

Je
to
ns

d
e
pr
és
en
ce
.—

Fr
ai
s
d
e
ro
ut
e
et
d
e

sé
jo
ur

d
e
pe
rs
on
ne
s
ét
ra
ng
èr
es
au
x
ad
m
in
is
tr
at
io
ns

d
e

la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e.
—

R
ém

un
ér
at
io
ns

d
’e
xp
er
ts
ét
ra
n-

ge
rs
à
l’a
d
m
in
is
tr
at
io
n
et
pr
es
ta
ti
on

d
es

ti
er
s

0
—

—
0

—
—

TA
12
.
02

00
03
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

3,
0

—
—

+
1,
8

4,
8

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

TA
12
.
70

30
03
.

D
ép
en
se
s
d
e
to
ut
e
na
tu
re
d
an
s
le
d
om

ai
ne

d
e
l’a
ct
io
n

so
ci
al
e

1,
0

—
—

1,
0

—
—

TA
33
.
01

00
03
.

So
ut
ie
n
à
d
es

in
it
ia
ti
ve
s
d
an
s
le
d
om

ai
ne

d
e
l’a
ct
io
n

so
ci
al
e

11
,0

—
—

+
4,
3

15
,3

—
—

TA
33
.
02

00
03
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

le
fin
an
ce
m
en
t
d
e
re
ch
er
ch
es

d
an
s

le
d
om

ai
ne

so
ci
al

4,
0

—
—

-
1,
5

2,
5

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
5
)

(
1,
5
)

—
—

TA
33
.
03

00
03
.

Su
bs
id
es

à
d
es

or
ga
ni
sm

es
pu
bl
ic
s
et

pr
iv
és

d
an
s
le

ca
d
re
d
es
op
ér
at
io
ns

″E
té
so
lid
ai
re
,j
e
su
is
pa
rt
en
ai
re

″
2,
0

—
—

+
1,
0

3,
0

—
—

TA
33
.
17

00
03
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es

or
ga
ni
sm

es
d
e
co
or
d
in
at
io
n
et
d
e

d
oc
um

en
ta
ti
on

en
m
at
iè
re
so
ci
al
e

12
,5

—
—

-
4,
8

7,
7

—
—

TA
33
.
18

00
03
.

So
ut
ie
n
à
d
es

fo
rm

at
io
ns

d
’in
te
rv
en
an
ts
so
ci
au
x
et
d
e

fo
nc
ti
on
na
ir
es

6,
0

—
—

+
4,
5

10
,5

—
—

33630 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

TA
33
.
19

00
03
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
ce
nt
re
s
d
e
se
rv
ic
e
so
ci
al

14
6,
0

—
—

14
6,
0

—
—

TA
33
.
20

00
03
.

So
ut
ie
n
à
d
es

in
it
ia
ti
ve
s
pr
iv
ée
s
re
la
ti
ve
s
à
la
m
éd
ia
-

ti
on

d
e
d
et
te
s

7,
5

—
—

7,
5

—
—

TA
43
.
01

52
03
.

So
ut
ie
n

à
d
es

in
it
ia
ti
ve
s
pa
rt
ic
ul
iè
re
s
d
es

ce
nt
re
s

pu
bl
ic
s
d
’a
id
e
so
ci
al
e

27
,0

—
—

+
1,
5

28
,5

—
—

TA
43
.
02

52
03
.

Fo
nd
s
d
es
ce
nt
re
s
pu
bl
ic
s
d
’a
id
e
so
ci
al
e
(p
ar
ti
e
Fo
nd
s

d
es

C
om

m
un
es
)

0
—

—
0

—
—

TA
43
.
03

22
03
.

Pr
is
e
en

ch
ar
ge

d
es
m
éd
ia
te
ur
s
so
ci
au
x
d
an
s
le
s
ré
gi
es

d
e
qu
ar
ti
er

0
—

—
0

—
—

TA
43
.
04

22
03
.

So
ut
ie
n

à
d
es

in
it
ia
ti
ve
s
pu
bl
iq
ue
s
re
la
ti
ve
s
à
la

m
éd
ia
ti
on

d
e
d
et
te
s

25
,0

—
—

25
,0

—
—

TA
43
.
05

22
03
.

Su
bs
id
es
en

fa
ve
ur

d
es
po
uv
oi
rs
pu
bl
ic
s
po
ur

la
m
is
e

en
oe
uv
re
d
es

Pl
an
s
d
’in
té
gr
at
io
n
so
ci
al
e

18
,0

—
—

18
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

26
3,
0

0
0

+
8,
4

0
0

27
1,
4

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
17
.0
3.

26
3,
0

0
0

+
8,
4

0
0

27
1,
4

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
17
.0
4.

Fa
m
ill
e
et
Tr
oi
si
èm

e
âg
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

TA
12
.
02

00
04
.

(N
ou
ve
au
)
E
tu
d
es
,
re
la
ti
on
s
pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
-

ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is

d
e
ré
un
io
ns

+
1,
7

1,
7

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
7
)

(
0,
7
)

—
—

TA
33
.
01

00
04
.

So
ut
ie
n
à
d
es
in
it
ia
ti
ve
s
d
an
s
le
d
om

ai
ne

d
e
la
fa
m
ill
e

et
d
u
tr
oi
si
èm

e
âg
e

5,
0

—
—

5,
0

—
—

TA
33
.
65

00
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es

se
rv
ic
es

ag
ré
és

d
’a
id
e
au
x
fa
m
ill
es

et
d
e
m
ai
nt
ie
n
à
d
om

ic
ile

re
le
va
nt

d
u
se
ct
eu
r
pr
iv
é

1.
77
9,
0

—
—

+
29
,9

1.
80
8,
9

—
—

TA
33
.
66

00
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x

ce
nt
re
s
d
’a
id
e

et
d
’in
fo
rm

at
io
n

se
xu
el
le
,c
on
ju
ga
le
et
fa
m
ili
al
e

90
,0

—
—

90
,0

—
—

TA
33
.
68

00
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x

se
rv
ic
es

d
’a
cc
ue
il

d
e

jo
ur

po
ur

pe
rs
on
ne
s
âg
ée
s
re
le
va
nt

d
u
se
ct
eu
r
pr
iv
é

5,
6

—
—

5,
6

—
—

33631MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

TA
43
.
65

52
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es

se
rv
ic
es

ag
ré
és

d
’a
id
e
au
x
fa
m
ill
es

et
d
e
m
ai
nt
ie
n
à
d
om

ic
ile

re
le
va
nt

d
u
se
ct
eu
r
pu
bl
ic

71
3,
5

—
—

+
20
,1

73
3,
6

—
—

TA
43
.
67

52
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x

se
rv
ic
es

d
’a
cc
ue
il

d
e

jo
ur

po
ur

pe
rs
on
ne
s
âg
ée
s
re
le
va
nt

d
u
se
ct
eu
r
pu
bl
ic

6,
0

—
—

6,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

2.
59
9,
1

0
0

+
52
,4

0
0

2.
65
1,
5

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

TA
51
.
05

12
04
.

E
xé
cu
ti
on
s
d
e
ga
ra
nt
ie
s
et
d
e
ca
ut
io
ns
,
rè
gl
em

en
t
d
e

si
ni
st
re
s
en

pr
in
ci
pa
l,
in
té
rê
ts
et
ch
ar
ge
s
ac
ce
ss
oi
re
s

0
—

—
0

—
—

TA
52
.
21

10
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es
ét
ab
lis
se
m
en
ts
d
’u
ti
lit
é
pu
bl
iq
ue

ou
à
d
es

as
so
ci
at
io
ns

sa
ns

bu
t
lu
cr
at
if
po
ur

la
co
ns
tr
uc
-

ti
on
,
l’a
gr
an
d
is
se
m
en
t,
la
tr
an
sf
or
m
at
io
n
et
l’é
qu
ip
e-

m
en
td
’in
st
it
ut
io
ns

in
té
re
ss
an
tl
a
na
is
sa
nc
e
et
l’e
nf
an
ce

—
15
,0

10
,0

—
15
,0

10
,0

TA
52
.
31

10
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
la
co
ns
tr
uc
ti
on
,l
’a
m
én
ag
em

en
te
tl
’é
qu
i-

pe
m
en
t
d
e
m
ai
so
ns

d
e
re
po
s
gé
ré
es

pa
r
d
es
A
SB
L

—
11
5,
0

85
,0

+
42
,0

+
35
,0

—
15
7,
0

12
0,
0

TA
52
.
81

10
04
.

Su
bv
en
tio
ns
d’
éq
ui
pe
m
en
td
es
ce
nt
re
s
d’
ai
de

et
d’
in
fo
r-

m
at
io
n
se
xu
el
le
,c
on
ju
ga
le
et
fa
m
ili
al
e

0
—

—
0

—
—

TA
63
.
01

21
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es

po
uv
oi
rs
pu
bl
ic
s
po
ur

la
co
ns
tr
uc
-

ti
on
,
l’a
gr
an
d
is
se
m
en
t,
la
tr
an
sf
or
m
at
io
n
et
l’é
qu
ip
e-

m
en
td
’in
st
it
ut
io
ns

in
té
re
ss
an
tl
a
na
is
sa
nc
e
et
l’e
nf
an
ce

—
25
,0

18
,0

—
25
,0

18
,0

TA
63
.
02

51
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
la
co
ns
tr
uc
ti
on
,l
’a
m
én
ag
em

en
te
tl
’é
qu
i-

pe
m
en
t
d
e
lo
ge
m
en
ts
po
ur

le
tr
oi
si
èm

e
âg
e
à
l’i
ni
ti
a-

ti
ve

d
es

po
uv
oi
rs
pu
bl
ic
s

—
80
,0

55
,0

—
80
,0

55
,0

TA
63
.
03

51
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
la
co
ns
tr
uc
ti
on
,l
’a
m
én
ag
em

en
te
tl
’é
qu
i-

pe
m
en
t
d
e
m
ai
so
ns

d
e
re
po
s
gé
ré
es

pa
r
d
es

po
uv
oi
rs

pu
bl
ic
s

—
23
0,
0

17
1,
0

+
90
,0

+
45
,0

—
32
0,
0

21
6,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
46
5,
0

33
9,
0

0
+
13
2,
0

+
80
,0

0
59
7,
0

41
9,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
17
.0
4.

2.
59
9,
1

46
5,
0

33
9,
0

+
52
,4

+
13
2,
0

+
80
,0

2.
65
1,
5

59
7,
0

41
9,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33632 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
17
.0
6.

Pe
rs
on
ne
s
ha
nd
ic
ap
ée
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

TA
12
.
02

00
06
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

14
,6

—
—

-
2,
8

11
,8

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

—
—

TA
12
.
70

30
06
.

D
ép
en
se
s
d
e
to
ut
e
na
tu
re

d
an
s
le

d
om

ai
ne

d
e
la

m
ob
ili
té
d
es

pe
rs
on
ne
s
ha
nd
ic
ap
ée
s

1,
0

—
—

1,
0

—
—

TA
33
.
01

00
06
.

C
ha
rg
es

d
u
pa
ss
é
se
ct
eu
r
ha
nd
ic
ap
és

—
0

0
—

0
0

TA
33
.
04

00
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es

se
rv
ic
es

d
’a
cc
om

pa
gn
em

en
t
et

d
’a
id
e
pr
éc
oc
e

0
—

—
0

—
—

TA
33
.
05

00
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
ac
ti
on
s
re
la
ti
ve
s
à
la

pr
om

ot
io
n
et

l’i
nt
ég
ra
ti
on

so
ci
al
e
d
es

pe
rs
on
ne
s
ha
nd
ic
ap
ée
s

18
,0

—
—

18
,0

—
—

TA
33
.
06

00
06
.

Su
bs
id
es

à
d
es

se
rv
ic
es

d
’a
id
e
au
x
ac
ti
vi
té
s
d
e
la
vi
e

jo
ur
na
liè
re
po
ur

pe
rs
on
ne
s
ha
nd
ic
ap
ée
s
ad
ul
te
s

0
—

—
0

—
—

TA
33
.
08

00
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
in
st
it
ut
s
m
éd
ic
o-
so
ci
o-
pé
d
ag
og
iq
ue
s

po
ur

ha
nd
ic
ap
és

re
le
va
nt

d
u
se
ct
eu
r
pr
iv
é

0
—

—
0

—
—

TA
41
.
03

40
06
.

D
ot
at
io
n
à
l’A

W
IP
H

10
.0
92
,2

—
—

10
.0
92
,2

—
—

TA
41
.
05

40
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

la
fo
rm

at
io
n

d
u

pe
rs
on
ne
l
d
u

se
ct
eu
r

0
—

—
0

—
—

TA
43
.
01

23
06
.

C
ha
rg
es

d
u
pa
ss
é
se
ct
eu
r
ha
nd
ic
ap
és

—
0

0
—

0
0

TA
43
.
08

12
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
in
st
it
ut
s
m
éd
ic
o-
so
ci
o-
pé
d
ag
og
iq
ue
s

po
ur

ha
nd
ic
ap
és

re
le
va
nt

d
u
se
ct
eu
r
pu
bl
ic

0
—

—
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

10
.1
25
,8

0
0

-
2,
0

0
0

10
.1
23
,8

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

TA
52
.
22

10
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

l’a
ch
at

d
e
bâ
ti
m
en
ts
en

vu
e
d
e
la

cr
éa
ti
on

d
’in
st
it
ut
io
ns

d
es
ti
né
es
à
l’a
cc
ue
il
d
es
pe
rs
on
-

ne
s
ha
nd
ic
ap
ée
s

—
0

0
—

0
0

TA
52
.
31

10
06
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
la
co
ns
tr
uc
ti
on
,l
’a
m
én
ag
em

en
te
tl
’é
qu
i-

pe
m
en
t
d
an
s
le
d
om

ai
ne

d
es

pe
rs
on
ne
s
ha
nd
ic
ap
ée
s

—
0

10
0,
0

—
0

10
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
0

10
0,
0

0
0

0
0

0
10
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
17
.0
6.

10
.1
25
,8

0
10
0,
0

-
2,
0

0
0

10
.1
23
,8

0
10
0,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33633MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
17
.0
7.

In
té
gr
at
io
n
so
ci
al
e
d
es

im
m
ig
ré
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

TA
12
.
60

00
07
.

D
ép
en
se
s
d
e
to
ut
e
na
tu
re

en
m
at
iè
re

d
e
po
pu
la
ti
on
s

d
’o
ri
gi
ne

ét
ra
ng
èr
e

1,
0

—
—

+
2,
5

3,
5

—
—

TA
33
.
01

00
07
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

m
at
iè
re
d
’in
té
gr
at
io
n
so
ci
al
e
d
es
po
pu
-

la
ti
on
s
d
’o
ri
gi
ne

ét
ra
ng
èr
e

10
,0

—
—

10
,0

—
—

TA
33
.
14

00
07
.

Su
bs
id
es

ac
co
rd
és

au
x
ce
nt
re
s
ré
gi
on
au
x
po
ur

le
s

po
pu
la
ti
on
s
d
’o
ri
gi
ne

ét
ra
ng
èr
e

26
,0

—
—

-
6,
0

20
,0

—
—

TA
33
.
15

00
07
.

Su
bs
id
es

au
x
or
ga
ni
sm

es
d
év
el
op
pa
nt

d
es

ac
ti
on
s

d
an
s
le

d
om

ai
ne

d
e
l’a
cc
ue
il
et

d
e
l’i
nt
ég
ra
ti
on

d
es

pe
rs
on
ne
s
d
’o
ri
gi
ne

ét
ra
ng
èr
e

21
,4

—
—

21
,4

—
—

TA
33
.
16

00
07
.

Su
bs
id
es

au
x
or
ga
ni
sm

es
pu
bl
ic
s
et

pr
iv
és

d
an
s
le

ca
d
re

d
es

op
ér
at
io
ns

«
E
té

so
lid
ai
re
,
je

su
is

pa
rt
e-

na
ir
e
»

3,
0

—
—

3,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

61
,4

0
0

-
3,
5

0
0

57
,9

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

TA
52
.
82

10
07
.

Su
bs
id
es

d
’é
qu
ip
em

en
t
po
ur

le
s
ac
ti
on
s
m
en
ée
s
en

m
at
iè
re

d
’a
cc
ue
il

et
d
’in
té
gr
at
io
n

d
es

po
pu
la
ti
on
s

d
’o
ri
gi
ne

ét
ra
ng
èr
e

0,
5

—
—

+
1,
0

1,
5

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0,
5

0
0

+
1,
0

0
0

1,
5

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
17
.0
7.

61
,9

0
0

-
2,
5

0
0

59
,4

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
17
.

14
.1
81
,3

1.
57
9,
6

1.
38
9,
6

+
13
7,
3

+
46
0,
0

+
30
0,
0

14
.3
18
,6

2.
03
9,
6

1.
68
9,
6

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33634 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
18
.

To
ur
is
m
e.

Pr
og
ra
m
m
e
18
.0
1.

To
ur
is
m
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

C
O

12
.
01

11
01
.

E
nt
re
ti
en

d
es

bâ
ti
m
en
ts
y
co
m
pr
is
le
s
im
pô
ts
gr
ev
an
t

le
s
bâ
ti
m
en
ts

9,
0

—
—

+
3,
9

12
,9

—
—

C
O

12
.
02

00
01
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

13
,0

—
—

+
3,
2

16
,2

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
1
)

(
1,
1
)

—
—

C
O

12
.
04

30
01
.

E
tu
d
es
,c
on
tr
at
s
d
e
co
lla
bo
ra
ti
on

et
fr
ai
s
d
iv
er
s
d
an
s
le

ca
d
re
d
es

pr
og
ra
m
m
es

eu
ro
pé
en
s

—
4,
0

6,
5

—
4,
0

6,
5

C
O

33
.
01

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
or
ga
ni
sm

es
to
ur
is
ti
qu
es
(f
éd
ér
at
io
ns
,

lig
ue
s,
as
so
ci
at
io
ns

d
e
to
ur
is
m
e
et
d
e
lo
is
ir
s,
sy
nd
ic
at
s

d’
in
iti
at
iv
e,
co
tis
at
io
ns
,p
ar
tic
ip
at
io
n
au

to
ur
is
m
e
so
ci
al
)

25
,0

—
—

+
1,
0

26
,0

—
—

C
O

33
.
02

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

fa
ve
ur

d
’a
ct
io
ns

d
e
pr
om

ot
io
n
d
u

to
ur
is
m
e

2,
5

—
—

2,
5

—
—

C
O

33
.
03

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

fa
ve
ur

d
’a
ct
io
ns

d
e
pr
om

ot
io
n

à
ca
ra
ct
èr
e
to
ur
is
ti
qu
e
co
fin
an
cé
es

pa
r
d
es

fo
nd
s
eu
ro
-

pé
en
s

—
7,
0

4,
0

—
7,
0

4,
0

C
O

33
.
05

00
01
.

Su
bv
en
ti
on

d
e

fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
«

L
ac
s
d
e

l’E
au

d
’H
eu
re
»

7,
0

—
—

7,
0

—
—

C
O

41
.
01

40
01
.

O
ffi
ce

d
e
Pr
om

ot
io
n
d
u
To
ur
is
m
e

20
8,
0

—
—

20
8,
0

—
—

C
O

41
.
02

40
01
.

O
ffi
ce
d
e
Pr
om

ot
io
n
d
u
To
ur
is
m
e
-P
ro
gr
am

m
e
C
en
tr
e

Se
rv
eu
r
In
fo
rm

at
iq
ue

6,
0

—
—

6,
0

—
—

C
O

43
.
02

00
01
.

Su
bv
en
ti
on

en
fa
ve
ur

d
’a
ct
io
ns

to
ur
is
ti
qu
es

co
fin
an
-

cé
es

pa
r
d
es

fo
nd
s
eu
ro
pé
en
s

—
9,
5

6,
0

—
9,
5

6,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

27
0,
5

20
,5

16
,5

9,
2

0
0

27
9,
7

20
,5

16
,5

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

C
O

51
.
04

12
01
.

O
ct
ro
i
d
e
pr
im
es

en
vu
e
d
e
pr
om

ou
vo
ir
la
m
od
er
ni
-

sa
ti
on
,
la

cr
éa
ti
on

ou
l’a
gr
an
d
is
se
m
en
t
d
’é
ta
bl
is
se
-

m
en
ts
hô
te
lie
rs

83
,0

—
—

-
3,
0

80
,0

—
—

C
O

52
.
01

10
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
sy
nd
ic
at
s
d
’in
it
ia
ti
ve

et
gr
ou
pe
m
en
ts

ré
gi
on
au
x
d
e
sy
nd
ic
at
s
d
’in
it
ia
ti
ve

po
ur

l’a
ch
at

d
e

m
at
ér
ie
l

1,
0

—
—

+
2,
5

3,
5

—
—

33635MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
O

52
.
04

10
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

l’a
ch
at
d
e
bâ
ti
m
en
ts
et
po
ur

tr
av
au
x

d
e
co
ns
tr
uc
ti
on
,
d
’a
gr
an
d
is
se
m
en
t
et

d
e
tr
an
sf
or
m
a-

ti
on

d
’in
fr
as
tr
uc
tu
re
s
d
es
ti
né
es

à
la

pr
om

ot
io
n
d
u

to
ur
is
m
e
so
ci
al

—
80
,0

12
4,
0

—
80
,0

12
4,
0

C
O

52
.
05

10
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

l’a
ch
at
d
e
bâ
ti
m
en
ts
et
po
ur

tr
av
au
x

d
e
co
ns
tr
uc
ti
on
,
d
’a
gr
an
d
is
se
m
en
t
et

d
e
tr
an
sf
or
m
a-

ti
on

d
’in
fr
as
tr
uc
tu
re
s
d
es
ti
né
es

au
d
év
el
op
pe
m
en
t
d
e

l’é
qu
ip
em

en
t
to
ur
is
ti
qu
e
ré
gi
on
al

—
40
,0

78
,0

—
40
,0

78
,0

C
O

52
.
06

10
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

l’a
ch
at
d
e
bâ
ti
m
en
ts
et
po
ur

tr
av
au
x

d
e
co
ns
tr
uc
ti
on
,
d
’a
gr
an
d
is
se
m
en
t
et

d
e
tr
an
sf
or
m
a-

ti
on

d
’in
fr
as
tr
uc
tu
re
s
d
es
ti
né
es

à
la

pr
om

ot
io
n
d
u

to
ur
is
m
e
ré
gi
on
al
,c
ofi
na
nc
ée
s
pa
r
le
s
fo
nd
s
eu
ro
pé
en
s

—
75
,0

40
,0

-
5,
0

-
5,
0

—
70
,0

35
,0

C
O

52
.
08

10
01
.

Si
gn
al
is
at
io
n
d
es

at
tr
ac
ti
on
s
to
ur
is
ti
qu
es

0,
5

—
—

0,
5

—
—

C
O

52
.
09

10
01
.

Si
gn
al
is
at
io
n
d
es

at
tr
ac
ti
on
s
to
ur
is
ti
qu
es
,
co
fin
an
cé
e

pa
r
le
s
fo
nd
s
eu
ro
pé
en
s

1,
0

—
—

1,
0

—
—

C
O

53
.
01

10
01
.

O
ct
ro
i
d
e
pr
im
es

en
vu
e
d
e
pr
om

ou
vo
ir
la
cr
éa
ti
on
,

l’a
gr
an
d
is
se
m
en
t
et

la
m
od
er
ni
sa
ti
on

d
e
te
rr
ai
ns

d
e

ca
m
pi
ng

et
d
e
ca
m
pi
ng

à
la
fe
rm

e
21
,0

—
—

21
,0

—
—

C
O

53
.
02

10
01
.

O
ct
ro
i
d
e
pr
im
es

en
vu
e
d
e
pr
om

ou
vo
ir
la
cr
éa
ti
on
,

l’a
gr
an
d
is
se
m
en
te
tl
a
m
od
er
ni
sa
ti
on

d
es
gı̂
te
s
ru
ra
ux
,

gı̂
te
s
à
la

fe
rm

e,
m
eu
bl
és

d
e
to
ur
is
m
e
et

ch
am

br
es

d
’h
ôt
es

—
42
,0

25
,0

-
2,
0

-
2,
0

—
40
,0

23
,0

C
O

53
.
03

10
01
.

O
ct
ro
i
d
e
pr
im
es

en
vu
e
d
e
pr
om

ou
vo
ir
la
cr
éa
ti
on
,

l’a
gr
an
d
is
se
m
en
te
tl
a
m
od
er
ni
sa
ti
on

d
es
gı̂
te
s
ru
ra
ux
,

gı̂
te
s
à
la

fe
rm

e,
m
eu
bl
és

d
e
to
ur
is
m
e
et

ch
am

br
es

d
’h
ôt
es
,c
ofi
na
nc
é
pa
r
le
s
fo
nd
s
eu
ro
pé
en
s

—
2,
0

1,
5

—
2,
0

1,
5

C
O

63
.
01

21
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

l’a
ch
at
d
e
bâ
ti
m
en
ts
et
po
ur

tr
av
au
x

d
e
co
ns
tr
uc
ti
on
,
d
’a
gr
an
d
is
se
m
en
t
et

d
e
tr
an
sf
or
m
a-

ti
on

d
’in
fr
as
tr
uc
tu
re
s
d
es
ti
né
es

à
la

pr
om

ot
io
n
d
u

to
ur
is
m
e
ré
gi
on
al

—
90
,0

12
2,
3

+
50
,0

+
50
,0

—
14
0,
0

17
2,
3

C
O

63
.
02

21
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

l’a
ch
at
d
e
bâ
ti
m
en
ts
et
po
ur

tr
av
au
x

d
e
co
ns
tr
uc
ti
on
,
d
’a
gr
an
d
is
se
m
en
t
et

d
e
tr
an
sf
or
m
a-

ti
on

d
’in
fr
as
tr
uc
tu
re
s
d
es
ti
né
es

à
la

pr
om

ot
io
n
d
u

to
ur
is
m
e
ré
gi
on
al
,c
ofi
na
nc
ée
s
pa
r
le
s
fo
nd
s
eu
ro
pé
en
s

—
17
5,
5

20
0,
0

-
12
,2

-
12
,2

—
16
3,
3

18
7,
8

C
O

i
72
.
01

10
01
.

A
ch
at

d
e
te
rr
ai
ns

et
d
e
bâ
ti
m
en
ts
.-

C
on
st
ru
ct
io
n,

am
én
ag
em

en
t
et
pr
em

ie
r
éq
ui
pe
m
en
t
d
e
bâ
ti
m
en
ts

—
62
,0

78
,0

—
62
,0

78
,0

C
O

72
.
02

10
01
.

A
ch
at

d
e
te
rr
ai
ns

et
d
e
bâ
ti
m
en
ts
.-

C
on
st
ru
ct
io
n,

am
én
ag
em

en
t
et

pr
em

ie
r
éq
ui
pe
m
en
t
d
e
bâ
ti
m
en
ts
,

co
fin
an
cé
s
pa
r
le
s
fo
nd
s
eu
ro
pé
en
s

—
0

26
,0

+
10
,5

+
10
,5

—
10
,5

36
,5

33636 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
O

72
.
03

00
01
.

A
m
én
ag
em

en
ts
to
ur
is
ti
qu
es
d
es
L
ac
s
d
e
l’E
au

d
’H
eu
re

5,
7

—
—

5,
7

—
—

C
O

01
.
01

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
l’A

SB
L

″S
ta
ti
on

to
ur
is
ti
qu
e
d
es
L
ac
s
d
e

l’E
au

d
’H
eu
re

″
62
,5

—
—

62
,5

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

17
4,
7

56
6,
5

69
4,
8

-
0,
5

+
41
,3

+
41
,3

17
4,
2

60
7,
8

73
6,
1

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
18
.0
1.

44
5,
2

58
7,
0

71
1,
3

+
8,
7

+
41
,3

+
41
,3

45
3,
9

62
8,
3

75
2,
6

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
62
,0

78
,0

—
0

0
—

62
,0

78
,0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
18
.

44
5,
2

58
7,
0

71
1,
3

+
8,
7

+
41
,3

+
41
,3

45
3,
9

62
8,
3

75
2,
6

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
62
,0

78
,0

—
0

0
—

62
,0

78
,0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
19

A
gr
ic
ul
tu
re
et
m
ili
eu

ru
ra
l

Pr
og
ra
m
m
e
19
.0
1.

A
gr
ic
ul
tu
re
,a
ba
tt
oi
rs
et
ag
ro
-a
lim

en
ta
ir
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
U

12
.
02

00
01
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

30
,0

—
—

+
10
,0

40
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
5
)

(
1,
5
)

—
—

L
U

31
.
01

32
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
et

in
d
em

ni
té
s
en

m
at
iè
re

ag
ri
co
le

et
ag
ro
-a
lim

en
ta
ir
e

—
68
,0

70
,0

+
27
,9

+
8,
9

—
95
,9

78
,9

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

+
28
,0

L
U

31
.
02

12
01
.

A
id
es

au
x
in
ve
st
is
se
m
en
ts
ag
ri
co
le
s

—
1.
70
2,
0

81
0,
0

-
70
,5

—
1.
63
1,
5

81
0,
0

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

-
28
,0

L
U

31
.
03

00
01
.

Su
bv
en
ti
on

au
C
en
tr
e
d
’E
co
no
m
ie

ru
ra
le

d
es
ti
né
e
à

co
uv
ri
r
se
s
ch
ar
ge
s
d
e
pe
rs
on
ne
l
et

se
s
fr
ai
s
d
e

fo
nc
ti
on
ne
m
en
t

8,
2

—
—

8,
2

—
—

L
U

31
.
04

00
01
.

D
év
el
op
pe
m
en
ta
gr
ic
ol
e.
-C

ofi
na
nc
em

en
tC

E
E
.-
O
bj
ec
-

ti
f
5B

—
70
,0

50
,0

-
10
,0

—
70
,0

40
,0

L
U

31
.
05

00
01
.

Pr
og
ra
m
m
es

d
’in
it
ia
ti
ve
s
co
m
m
un
au
ta
ir
es

(P
ac
te

et
C
ha
m
pa
gn
e-
A
rd
en
ne
s)

—
45
,0

15
,0

-
5,
0

—
45
,0

10
,0

L
U

31
.
06

00
01
.

Pr
og
ra
m
m
e
ag
ri
-e
nv
ir
on
ne
m
en
ta
l.-
C
ofi
na
nc
em

en
tC
EE

—
20
0,
0

70
,0

-
15
,0

—
20
0,
0

55
,0

33637MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
U

31
.
07

00
01
.

D
év
el
op
pe
m
en
ta
gr
ic
ol
e.
-C

ofi
na
nc
em

en
tC

E
E
.-
O
bj
ec
-

ti
f
1

—
35
,0

30
,0

-
10
,0

—
35
,0

20
,0

L
U

31
.
08

00
01
.

A
id
e
à
la
tr
an
sf
or
m
at
io
n
et
à
la
co
m
m
er
ci
al
is
at
io
n
d
es

pr
od
uc
ti
on
s
ag
ri
co
le
s
et

sy
lv
ic
ol
es
.-
C
ofi
na
nc
em

en
t

C
E
E

—
5,
0

2,
0

-
5,
0

-
2,
0

—
0

0

L
U

31
.
09

00
01
.

A
id
es

au
x
gr
ou
pe
m
en
ts
ag
ri
co
le
s

—
15
,0

15
,0

—
15
,0

15
,0

L
U

33
.
02

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s
au
x
or
ga
ni
sm

es
pr
iv
és

en
m
at
iè
re
ag
ri
co
le
et
ag
ro
-a
lim

en
ta
ir
e

—
15
,0

6,
0

—
15
,0

6,
0

L
U

33
.
03

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
R
eq
ua
su
d
(f
ra
is
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t)

31
,5

—
—

31
,5

—
—

L
U

33
.
04

00
01
.

Su
bv
en
ti
on

à
l’O

ffi
ce

d
es

Pr
od
ui
ts

w
al
lo
ns

(O
PW

)
d
es
ti
né
e
à
co
uv
ri
r
se
s
ch
ar
ge
s
d
e
pe
rs
on
ne
le
ts
es
fr
ai
s

d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t

11
,7

—
—

11
,7

—
—

L
U

33
.
05

00
01
.

Su
bv
en
ti
on

au
C
SW

A
A
A
d
es
ti
né
e
à
co
uv
ri
r
se
s
ch
ar
-

ge
s
d
e
pe
rs
on
ne
l
et
se
s
m
is
si
on
s

4,
2

—
—

4,
2

—
—

L
U

41
.
01

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
et

in
d
em

ni
té
s
en

m
at
iè
re

ag
ri
co
le

et
ag
ro
-a
lim

en
ta
ir
e

—
25
,0

19
,8

+
20
,0

+
2,
2

—
45
,0

22
,0

L
U

41
.
02

40
01
.

Su
bv
en
ti
on

à
l’O

ffi
ce

ré
gi
on
al
d
e
pr
om

ot
io
n
d
e
l’a
gr
i-

cu
lt
ur
e
et
d
e
l’h
or
ti
cu
lt
ur
e

11
0,
7

—
—

+
1,
0

11
1,
7

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

19
6,
3

2.
18
0,
0

1.
08
7,
8

+
12
,5

-
27
,6

-
30
,9

20
8,
8

2.
15
2,
4

1.
05
6,
9

Ti
tr
e
II
.-

D
ép
en
se
s
d
e
ca
pi
ta
l

L
U

51
.
01

12
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
et

pr
im
es

en
m
at
iè
re

ag
ri
co
le

et
ag
ro
-

al
im
en
ta
ir
e

—
15
,0

10
,0

—
15
,0

10
,0

L
U

51
.
02

12
01
.

D
év
el
op
pe
m
en
ta
gr
ic
ol
e.
-C

ofi
na
nc
em

en
tC

E
E
.-
O
bj
ec
-

ti
f
5B

—
10
,0

7,
0

+
6,
0

+
3,
0

—
16
,0

10
,0

L
U

51
.
03

12
01
.

Pr
og
ra
m
m
es

d
’in
it
ia
ti
ve
s
co
m
m
un
au
ta
ir
es

(P
ac
te

et
C
ha
m
pa
gn
e-
A
rd
en
ne
s)

—
15
,0

4,
0

-
2,
0

—
15
,0

2,
0

L
U

51
.
04

12
01
.

Pr
og
ra
m
m
e
ag
ri
-e
nv
ir
on
ne
m
en
ta
l.-
C
ofi
na
nc
em

en
tC
EE

—
2,
0

1,
0

—
2,
0

1,
0

L
U

51
.
05

12
01
.

D
év
el
op
pe
m
en
ta
gr
ic
ol
e.
-C

ofi
na
nc
em

en
tC

E
E
.-
O
bj
ec
-

ti
f
1

—
18
,0

10
,0

-
5,
0

—
18
,0

5,
0

L
U

51
.
06

12
01
.

Pr
im
e
co
m
pl
ém

en
ta
ir
e
d
e
pr
em

iè
re
in
st
al
la
ti
on

—
75
,0

90
,0

+
20
,0

—
75
,0

11
0,
0

L
U

51
.
08

12
01
.

Pr
im
es

au
x
in
ve
st
is
se
m
en
ts
ag
ri
co
le
s

75
,0

—
—

75
,0

—
—

L
U

51
.
09

12
01
.

M
es
ur
es

sp
éc
ifi
qu
es

en
fa
ve
ur

d
e
l’a
gr
ic
ul
tu
re

d
es

ré
gi
on
s
d
éf
av
or
is
ée
s

49
6,
0

—
—

49
6,
0

—
—

L
U

52
.
01

00
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s
au
x
or
ga
ni
sm

es
pr
iv
és

en
m
at
iè
re
ag
ri
co
le
et
ag
ro
-a
lim

en
ta
ir
e

—
87
,0

42
,0

+
19
,0

—
87
,0

61
,0

L
U

i
53
.
03

00
01
.

(N
ou
ve
au
)
Su
bv
en
ti
on

à
R
éq
ua
su
d
(I
nv
es
ti
ss
em

en
ts
)

+
2,
1

2,
1

—
—

L
U

i
63
.
01

21
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
pu
bl
ic
s
su
bo
rd
on
né
s
po
ur

d
es

tr
av
au
x
d
’a
m
él
io
ra
ti
on

d
e
la
vo
ir
ie
ag
ri
co
le

—
0

0
—

0
0

33638 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
U

63
.
02

21
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
pu
bl
ic
s
su
bo
rd
on
né
s
po
ur

d
es
tr
av
au
x
d
e
co
ns
tr
uc
ti
on
,a
gr
an
d
is
se
m
en
to
u
tr
an
s-

fo
rm

at
io
n
d
’a
ba
tt
oi
rs
pu
bl
ic
s

—
45
,0

45
,7

+
10
,0

-
15
,7

—
55
,0

30
,0

L
U

74
.
06

00
01
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

5,
0

—
—

-
3,
0

2,
0

—
—

L
U

81
.
01

41
01
.

Pr
is
e
d
e
pa
rt
ic
ip
at
io
n
d
an
s
le
ca
d
re
d
e
la
re
st
ru
ct
ur
a-

ti
on

d
es

ab
at
to
ir
s

0
—

—
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

57
6,
0

26
7,
0

20
9,
7

-
0,
9

+
16
,0

+
19
,3

57
5,
1

28
3,
0

22
9,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
19
.0
1.

77
2,
3

2.
44
7,
0

1.
29
7,
5

+
11
,6

-
11
,6

-
11
,6

78
3,
9

2.
43
5,
4

1.
28
5,
9

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
19
.0
2.

D
év
el
op
pe
m
en
t
d
u
m
ili
eu

ru
ra
l

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
U

12
.
02

00
02
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

4,
0

—
—

-
0,
3

3,
7

—
—

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

-
1,
0

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

L
U

12
.
03

30
02
.

E
tu
d
es

et
co
nt
ra
ts
d
e
se
rv
ic
e

—
5,
0

5,
0

—
5,
0

5,
0

L
U

33
.
01

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
et

in
d
em

ni
té
s,
en

ce
co
m
pr
is
l’a
id
e
au
x

pe
rs
on
ne
s
ph
ys
iq
ue
s
et
la
su
bv
en
ti
on

à
la
Fo
nd
at
io
n

ru
ra
le
d
e
W
al
lo
ni
e

57
,0

—
—

+
1,
0

58
,0

—
—

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

1,
0

L
U

33
.
02

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
et

in
d
em

ni
té
s,
en

ce
co
m
pr
is
l’a
id
e
au
x

pe
rs
on
ne
s
ph
ys
iq
ue
s
et
la
su
bv
en
ti
on

à
la
Fo
nd
at
io
n

ru
ra
le
d
e
W
al
lo
ni
e
(a
pu
re
m
en
td
es
en
ga
ge
m
en
ts
an
té
-

ri
eu
rs
au

31
d
éc
em

br
e
19
90
)

—
0

0
—

0
0

L
U

33
.
03

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
la
Fo
nd
at
io
n
ru
ra
le
d
e
W
al
lo
ni
e
po
ur

ge
st
io
n
d
es

re
ss
ou
rc
es

hu
m
ai
ne
s
d
an
s
le

ca
d
re

d
e

l’o
bj
ec
ti
f
5B

—
0

3,
3

—
0

3,
3

L
U

41
.
01

10
02
.

In
te
rv
en
ti
on

d
e
la
R
ég
io
n
d
an
s
le
s
d
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

d
e
l’O

ffi
ce

w
al
lo
n
d
e
D
év
el
op
pe
m
en
t
ru
ra
l

19
,2

—
—

19
,2

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

80
,2

5,
0

8,
3

+
1,
0

0
0

81
,2

5,
0

8,
3

33639MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
U

i
61
.
01

11
02
.

In
te
rv
en
ti
on

d
e
la

R
ég
io
n
d
an
s
le
s
d
ép
en
se
s
te
ch
ni
-

qu
es
re
la
ti
ve
s
à
l’a
pp
lic
at
io
n
d
es
lo
is
su
r
le
re
m
em

br
e-

m
en
t
d
es

bi
en
s
ru
ra
ux

—
0

0
—

0
0

L
U

61
.
03

11
02
.

In
te
rv
en
ti
on

d
e
la
R
ég
io
n
d
an
s
le
s
d
ép
en
se
s
d
e
ca
pi
ta
l

d
e
l’O

ffi
ce

w
al
lo
n
d
e
D
év
el
op
pe
m
en
t
ru
ra
l

22
1,
6

—
—

-
12
6,
6

95
,0

—
—

L
U

i
63
.
01

21
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
pu
bl
ic
s
su
bo
rd
on
né
s
po
ur

d
es

tr
av
au
x
d
’a
m
él
io
ra
ti
on

d
e
la
vo
ir
ie
ag
ri
co
le

—
40
,0

50
,0

—
40
,0

50
,0

L
U

i
63
.
02

21
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs

et
or
ga
ni
sm

es
pu
bl
ic
s
en

m
at
iè
re
d
e
ré
no
va
ti
on

ru
ra
le

—
20
0,
0

21
0,
0

—
20
0,
0

21
0,
0

L
U

63
.
03

21
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
et
or
ga
ni
sm

es
pu
bl
ic
s
po
ur

la
va
lo
ri
sa
ti
on

d
es
re
ss
ou
rc
es
ru
ra
le
s.
-
C
ofi
na
nc
em

en
t

C
E
E
.-
O
bj
ec
ti
f
1

—
40
,0

20
,0

—
40
,0

20
,0

L
U

63
.
04

21
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
et
or
ga
ni
sm

es
pu
bl
ic
s
po
ur

la
va
lo
ri
sa
ti
on

d
es

re
ss
ou
rc
es

ru
ra
le
s.
C
ofi
na
nc
em

en
t

C
E
E
-
O
bj
ec
ti
f
5B

—
0

0
—

0
0

L
U

74
.
06

00
02
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

0,
2

—
—

0,
2

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

22
1,
8

28
0,
0

28
0,
0

-
12
6,
6

0
0

95
,2

28
0,
0

28
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
19
.0
2.

30
2,
0

28
5,
0

28
8,
3

-
12
5,
6

0
0

17
6,
4

28
5,
0

28
8,
3

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
24
0,
0

26
0,
0

—
0

0
—

24
0,
0

26
0,
0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
19
.

1.
07
4,
3

2.
73
2,
0

1.
58
5,
8

-
11
4,
0

-
11
,6

-
11
,6

96
0,
3

2.
72
0,
4

1.
57
4,
2

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
24
0,
0

26
0,
0

0
0

—
24
0,
0

26
0,
0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
us
-t
ot
au
x
d
u
C
ha
pi
tr
e
1e
r .
M
in
is
tè
re

d
e
la

R
ég
io
n

w
al
lo
nn
e

91
.0
53
,8

38
.6
55
,6

33
.9
38
,8

+
1.
24
7,
0

+
5.
47
8,
4

+
1.
04
8,
2

92
.3
00
,8

44
.1
34
,0

34
.9
87
,0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

2,
0

10
.9
76
,6

9.
54
8,
0

+
25
0,
0

+
3.
15
9,
5

+
61
6,
6

25
2,
0

14
.1
36
,1

10
.1
64
,6

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
7.
64
8,
3

5.
81
2,
5

—
+
4.
63
8,
8

-
28
0,
0

—
12
.2
87
,1

5.
53
2,
5

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
-
4.
08
0,
5

4.
07
4,
4

—
-
9,
6

+
3.
04
4,
5

—
-
4.
09
0,
1

7.
11
8,
9

33640 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ha
pi
tr
e
2.
D
et
te

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
40
.

D
et
te
gé
né
ra
le

Pr
og
ra
m
m
e
40
.0
1.

D
et
te
gé
né
ra
le

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

21
.
01

11
01
.

In
té
rê
ts
d
e
la
d
et
te
ré
gi
on
al
e
no
n
sp
éc
ia
le
m
en
t
af
fe
c-

té
e,
y
co
m
pr
is
le
s
ch
ar
ge
s
ac
ce
ss
oi
re
s,
re
la
ti
fs

à
d
es

em
pr
un
ts
d
on
t
la
d
ur
ée

es
t
su
pé
ri
eu
re
à
un

an
5.
25
8,
0

—
—

5.
25
8,
0

—
—

V
A

21
.
02

11
01
.

In
té
rê
ts
d
e
la
d
et
te
ré
gi
on
al
e
no
n
sp
éc
ia
le
m
en
t
af
fe
c-

té
e,
y
co
m
pr
is
le
s
ch
ar
ge
s
ac
ce
ss
oi
re
s,
re
la
ti
fs

à
d
es

em
pr
un
ts
d
’u
ne

d
ur
ée

m
ax
im
al
e
d
’u
n
an

21
6,
5

—
—

21
6,
5

—
—

V
A

21
.
03

30
01
.

In
té
rê
ts
d
éb
it
eu
rs
su
r
la
pa
rt
ie
at
tr
ib
ué
e
d
e
l’i
m
pô
ts
ur

le
s
pe
rs
on
ne
s
ph
ys
iq
ue
s
(c
al
cu
l
d
éfi
ni
ti
f)

81
,9

—
—

-
17
,0

64
,9

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

+
17
,0

17
,0

V
A

21
.
04

30
01
.

In
té
rê
ts
d
éb
it
eu
rs
su
r
la
pa
rt
ie
at
tr
ib
ué
e
d
e
la
d
ot
at
io
n

d
e
la
C
om

m
un
au
té
fr
an
ça
is
e
(c
al
cu
l
d
éfi
ni
ti
f)

10
,2

—
—

10
,2

—
—

V
A

21
.
05

11
01
.

In
té
rê
ts
d
e
la
d
et
te
co
nt
ra
ct
ée

pa
r
l’e
x-
SN

T
12
,0

—
—

12
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

5.
57
8,
6

0
0

0
0

0
5.
57
8,
6

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

91
.
01

11
01
.

A
m
or
ti
ss
em

en
td
e
la
d
et
te
ré
gi
on
al
e
no
n
sp
éc
ia
le
m
en
t

af
fe
ct
ée

0
—

—
0

—
—

V
A

91
.
02

11
01
.

A
m
or
ti
ss
em

en
t
d
e
la
d
et
te
co
nt
ra
ct
ée

pa
r
l’e
x-
SN

T
0

—
—

0
—

—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
40
.0
1.

5.
57
8,
6

0
0

0
0

0
5.
57
8,
6

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
40
.

5.
57
8,
6

0
0

0
0

0
5.
57
8,
6

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33641MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
41
.

D
et
te
in
d
ir
ec
te

Pr
og
ra
m
m
e
41
.0
1.

R
es
tr
uc
tu
ra
ti
on

et
d
év
el
op
pe
m
en
t.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

31
.
01

11
01
.

In
té
rê
ts
d
e
l’e
m
pr
un
t
si
d
ér
ur
gi
qu
e
(S
W
S)

80
0,
0

—
—

80
0,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

80
0,
0

0
0

0
0

0
80
0,
0

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

51
.
01

11
01
.

A
m
or
ti
ss
em

en
t
d
e
l’e
m
pr
un
t
si
d
ér
ur
gi
qu
e
(S
W
S)

63
9,
0

—
—

63
9,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

63
9,
0

0
0

0
0

0
63
9,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.0
1.

1.
43
9,
0

0
0

0
0

0
1.
43
9,
0

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
41
.0
2.

Z
on
in
gs
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

31
.
01

11
02
.

In
té
rê
ts
d
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és
pa
r
le
s
in
te
rc
om

m
un
a-

le
s

61
,1

—
—

+
48
,9

11
0,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

61
,1

0
0

+
48
,9

0
0

11
0,
0

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

51
.
01

11
02
.

A
m
or
ti
ss
em

en
t
d
’e
m
pr
un
ts

co
nt
ra
ct
és

pa
r
le
s
in
te
r-

co
m
m
un
al
es

29
,3

—
—

29
,3

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

29
,3

0
0

0
0

0
29
,3

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.0
2.

90
,4

0
0

+
48
,9

0
0

13
9,
3

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33642 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
41
.0
3.

Fo
rm

at
io
n
d
es

in
d
ép
en
d
an
ts
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

33
.
01

00
03
.

In
té
rê
ts

d
e
l’e
m
pr
un
t
co
nt
ra
ct
é
po
ur

le
ce
nt
re

d
e

fo
rm

at
io
n
d
e
To
ur
na
i
(I
FP
M
E
)

6,
0

—
—

6,
0

—
—

V
A

41
.
03

40
03
.

In
té
rê
ts

d
’e
m
pr
un
ts

co
nt
ra
ct
és

pa
r
le
s
ce
nt
re
s
d
e

fo
rm

at
io
n
(I
FP
M
E
)

80
,7

—
—

80
,7

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

86
,7

0
0

86
,7

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

61
.
01

51
03
.

A
m
or
ti
ss
em

en
t
d
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és

pa
r
le
s
ce
nt
re
s

d
e
fo
rm

at
io
n
(I
FP
M
E
)

31
,0

—
—

31
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

31
,0

0
0

0
0

0
31
,0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.0
3.

11
7,
7

0
0

0
0

0
11
7,
7

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
41
.0
4.

E
au

(c
on
tr
ôl
e,
ge
st
io
n
et
pr
od
uc
ti
on
).

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

31
.
03

11
04
.

In
té
rê
ts
d
’e
m
pr
un
t
d
e
la
So
ci
ét
é
w
al
lo
nn
e
d
es

D
is
tr
i-

bu
ti
on
s
d
’E
au

12
3,
0

—
—

-
15
,9

10
7,
1

—
—

V
A

43
.
01

23
04
.

In
té
rê
ts
d
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és
pa
r
le
s
Po
uv
oi
rs
lo
ca
ux

(i
nv
es
ti
ss
em

en
ts
ea
u)

56
5,
0

—
—

56
5,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

68
8,
0

0
0

-
15
,9

0
0

67
2,
1

0
0

33643MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

63
.
01

21
04
.

A
m
or
ti
ss
em

en
ts

d
’e
m
pr
un
ts

co
nt
ra
ct
és

pa
r
le
s
Po
u-

vo
ir
s
lo
ca
ux

(i
nv
es
ti
ss
em

en
ts
ea
u)

51
0,
0

—
—

51
0,
0

—
—

V
A

63
.
03

21
04
.

A
m
or
ti
ss
em

en
t
d
’
em

pr
un
ts

d
e
la

So
ci
ét
é
w
al
lo
nn
e

d
es

D
is
tr
ib
ut
io
ns

d
’E
au

13
5,
0

—
—

+
10
,7

14
5,
7

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
8,
3
)

(8
,3
)

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

64
5,
0

0
0

+
19
,0

0
0

66
4,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.0
4.

1.
33
3,
0

0
0

+
3,
1

0
0

1.
33
6,
1

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
41
.0
5.

Pr
ot
ec
ti
on

d
es

ea
ux

co
nt
re
la
po
llu
ti
on
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

31
.
01

12
05
.

In
té
rê
ts

d
’e
m
pr
un
ts

co
nt
ra
ct
és

au
pr
ès

d
’o
rg
an
is
m
es

fin
an
ci
er
s
ag
ré
és

po
ur

le
fin
an
ce
m
en
t
d
’é
tu
d
es

et
d
e

ré
al
is
at
io
ns

en
m
at
iè
re

d
e
po
llu
ti
on

d
es

ea
ux

in
d
us
-

tr
ie
lle
s
(a
pu
re
m
en
t
d
u
pa
ss
é)

14
,0

—
—

14
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

14
,0

0
0

0
0

0
14
,0

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

51
.
02

12
05
.

A
m
or
ti
ss
em

en
td
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és
au
pr
ès
d
’o
rg
a-

ni
sm

es
fin
an
ci
er
s
ag
ré
és
po
ur

le
fin
an
ce
m
en
td
’é
tu
d
es

et
d
e
ré
al
is
at
io
ns

en
m
at
iè
re

d
e
po
llu
ti
on

d
es

ea
ux

in
d
us
tr
ie
lle
s
(a
pu
re
m
en
t
d
u
pa
ss
é)

25
,0

—
—

+
22
,0

47
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

25
,0

0
0

+
22
,0

0
0

47
,0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.0
5.

39
,0

0
0

+
22
,0

0
0

61
,0

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33644 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
41
.0
6.

Fi
na
nc
em

en
t
gé
né
ra
l
d
es

co
m
m
un
es
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

43
.
03

23
06
.

In
té
rê
ts
d
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és
d
an
s
le
ca
d
re
d
e
l’a
ss
ai
-

ni
ss
em

en
t
d
es

co
m
m
un
es

à
fin
an
ce
s
ob
ér
ée
s
en

ve
rt
u

d
e
la
co
nv
en
ti
on

d
u
30

ju
ill
et
19
92

à
ve
rs
er
au

C
R
A
C

41
1,
2

—
—

41
1,
2

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

41
1,
2

0
0

0
0

0
41
1,
2

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

63
.
03

21
06
.

A
m
or
ti
ss
em

en
t
d
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és

d
an
s
le

ca
d
re

d
e
l’a
ss
ai
ni
ss
em

en
t
d
es

co
m
m
un
es

à
fin
an
ce
s
ob
ér
ée
s

en
ve
rt
u
d
e
la
co
nv
en
ti
on

d
u
30

ju
ill
et
19
92

à
ve
rs
er
au

C
R
A
C

18
4,
5

—
—

18
4,
5

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

18
4,
5

0
0

0
0

0
18
4,
5

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.0
6.

59
5,
7

0
0

0
0

0
59
5,
7

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
41
.0
7.

Tr
av
au
x
su
bs
id
ié
s

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

43
.
01

23
07
.

In
té
rê
ts
d
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és
pa
r
le
s
Po
uv
oi
rs
lo
ca
ux

(t
ra
va
ux

su
bs
id
ié
s)

1.
10
8,
0

—
—

1.
10
8,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

1.
10
8,
0

0
0

0
0

0
1.
10
8,
0

0
0

33645MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

63
.
06

21
07
.

A
m
or
ti
ss
em

en
ts

d
’e
m
pr
un
ts

co
nt
ra
ct
és

pa
r
le
s
Po
u-

vo
ir
s
lo
ca
ux

(t
ra
va
ux

su
bs
id
ié
s)

91
4,
0

—
—

-
7,
0

90
7,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

91
4,
0

0
0

-
7,
0

0
0

90
7,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.0
7.

2.
02
2,
0

0
0

-
7,
0

0
0

2.
01
5,
0

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
41
.0
8.

In
fr
as
tr
uc
tu
re
s
sp
or
ti
ve
s

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

31
.
23

11
08
.

In
té
rê
ts

d
e
l’e
m
pr
un
t
co
nt
ra
ct
é
pa
r
l’I
E
G

po
ur

la
co
ns
tr
uc
ti
on

d
’in
fr
as
tr
uc
tu
re
s
sp
or
ti
ve
s
à
M
ou
sc
ro
n

4,
5

—
—

4,
5

—
—

V
A

43
.
03

23
08
.

In
té
rê
ts
d
’e
m
pr
un
ts
re
la
ti
fs
au

fin
an
ce
m
en
t
d
’in
fr
as
-

tr
uc
tu
re
s
sp
or
ti
ve
s
ex
éc
ut
és

pa
r
le
s
po
uv
oi
rs

lo
ca
ux

(c
on
ve
nt
io
n
d
u
17

oc
to
br
e
19
94
)

25
,0

—
—

25
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

29
,5

0
0

0
0

0
29
,5

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

51
.
23

11
08
.

A
m
or
ti
ss
em

en
ts

d
e
l’e
m
pr
un
t
co
nt
ra
ct
é
pa
r
l’I
E
G

po
ur

la
co
ns
tr
uc
ti
on

d
’in
fr
as
tr
uc
tu
re
s
sp
or
ti
ve
s
à

M
ou
sc
ro
n

28
,1

—
—

28
,1

—
—

V
A

63
.
10

21
08
.

A
m
or
ti
ss
em

en
ts

d
’e
m
pr
un
ts

re
la
ti
fs

au
fin
an
ce
m
en
t

d
’in
fr
as
tr
uc
tu
re
s
sp
or
ti
ve
s
ex
éc
ut
és

pa
r
le
s
po
uv
oi
rs

lo
ca
ux

(c
on
ve
nt
io
n
d
u
17

oc
to
br
e
19
94
)

4,
0

—
—

4,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

32
,1

0
0

0
0

0
32
,1

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.0
8.

61
,6

0
0

0
0

0
61
,6

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33646 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
41
.0
9.

L
og
em

en
t
:s
ec
te
ur

pr
iv
é.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

21
.
01

11
09
.

In
té
rê
ts
d
es
so
m
m
es
pa
yé
es
po
ur

co
m
pt
e
d
e
la
R
ég
io
n

pa
r
le
s
or
ga
ni
sm

es
d
e
fin
an
ce
m
en
t
à
ti
tr
e
d
e
pr
im
es

ac
co
rd
ée
s
au
x
co
ns
tr
uc
te
ur
s
et
ac
he
te
ur
s
d
e
lo
ge
m
en
ts

so
ci
au
x

14
2,
0

—
—

14
2,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

14
2,
0

0
0

0
0

0
14
2,
0

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

53
.
02

10
09
.

A
m
or
ti
ss
em

en
ts
d
es

so
m
m
es

pa
yé
es

po
ur

co
m
pt
e
d
e

la
R
ég
io
n
pa
r
le
s
or
ga
ni
sm

es
d
e
fin
an
ce
m
en
tà

ti
tr
e
d
e

pr
im
es

ac
co
rd
ée
s
au
x
co
ns
tr
uc
te
ur
s
et

ac
he
te
ur
s
d
e

lo
ge
m
en
ts
so
ci
au
x

30
7,
0

—
—

30
7,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

30
7,
0

0
0

0
0

0
30
7,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.0
9.

44
9,
0

0
0

0
0

0
44
9,
0

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
41
.1
0.

L
og
em

en
t
:s
ec
te
ur

pu
bl
ic
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

31
.
02

11
10
.

In
té
rê
ts
d
’e
m
pr
un
ts
d
e
la
So
ci
ét
é
ré
gi
on
al
e
w
al
lo
nn
e

d
u
L
og
em

en
t
et
d
u
Fo
nd
s
d
u
L
og
em

en
t
d
es

Fa
m
ill
es

no
m
br
eu
se
s

34
3,
0

—
—

-
28
,0

31
5,
0

—
—

V
A

45
.
02

40
10
.

A
nn
ui
té
s
à
ve
rs
er

au
Fo
nd
s
d
’A
m
or
ti
ss
em

en
t
d
es

D
et
te
s
d
u
L
og
em

en
t
so
ci
al
(F
A
D
E
L
S)
en

ex
éc
ut
io
n
d
e

la
co
nv
en
ti
on

pa
ss
ée

le
4
m
ai
19
87

en
tr
e
le
G
ou
ve
rn
e-

m
en
t,
l’E
xé
cu
ti
f
fl
am

an
d
,l
’E
xé
cu
ti
f
ré
gi
on
al
w
al
lo
n
et

l’E
xé
cu
ti
f
d
e
la
R
ég
io
n
br
ux
el
lo
is
e

1.
64
6,
5

—
—

1.
64
6,
5

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

1.
98
9,
5

0
0

-
28
,0

0
0

1.
96
1,
5

0
0

33647MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

63
.
08

21
10
.

A
m
or
ti
ss
em

en
ts

d
’e
m
pr
un
ts

d
e
la

So
ci
ét
é
ré
gi
on
al
e

w
al
lo
nn
e
d
u
L
og
em

en
t
et
d
u
Fo
nd
s
d
u
L
og
em

en
t
d
es

Fa
m
ill
es

no
m
br
eu
se
s

44
,1

—
—

44
,1

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

44
,1

0
0

0
0

0
44
,1

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.1
0.

2.
03
3,
6

0
0

-
28
,0

0
0

2.
00
5,
6

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
41
.1
1.

Sa
nt
é.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

43
.
30

23
11
.

In
té
rê
ts
d
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és
pa
r
le
s
Po
uv
oi
rs
lo
ca
ux

au
pr
ès

d
u

C
ré
d
it

co
m
m
un
al

d
e
B
el
gi
qu
e
po
ur

le
fin
an
ce
m
en
t
d
e
tr
av
au
x
(a
pp
lic
at
io
n
d
e
l’a
rr
êt
é
ro
ya
l

d
u
22

oc
to
br
e
19
59

«
H
ôp
it
au
x-
M
ai
so
ns

d
e
re
po
s
et

ce
nt
re
s
d
e
se
rv
ic
e
co
m
m
un

in
té
gr
és
)

61
2,
0

—
—

61
2,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

61
2,
0

0
0

0
0

0
61
2,
0

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

63
.
30

21
11
.

A
m
or
ti
ss
em

en
ts

d
’e
m
pr
un
ts

co
nt
ra
ct
és

pa
r
le
s
Po
u-

vo
ir
s
lo
ca
ux

au
pr
ès

d
u
C
ré
d
it
co
m
m
un
al
d
e
B
el
gi
qu
e

po
ur

le
fin
an
ce
m
en
td
e
tr
av
au
x
(a
pp
lic
at
io
n
d
e
l’a
rr
êt
é

ro
ya
ld
u
22

oc
to
br
e
19
59

«
H
ôp
it
au
x-
M
ai
so
ns

d
e
re
po
s

et
ce
nt
re
s
d
e
se
rv
ic
e
co
m
m
un

in
té
gr
és
)

39
0,
0

—
—

39
0,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

39
0,
0

0
0

0
0

0
39
0,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.1
1.

1.
00
2,
0

0
0

0
0

0
1.
00
2,
0

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33648 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
41
.1
2.

A
ct
io
n
so
ci
al
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

43
.
21

23
12
.

In
té
rê
ts
d
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és
pa
r
le
s
Po
uv
oi
rs
lo
ca
ux

au
pr
ès

d
u

C
ré
d
it

co
m
m
un
al

d
e
B
el
gi
qu
e
po
ur

le
fin
an
ce
m
en
t
d
e
tr
av
au
x
(a
pp
lic
at
io
n
d
e
l’a
rr
êt
é
ro
ya
l

d
u

22
oc
to
br
e
19
59
,
lo
ge
m
en
ts

d
u

tr
oi
si
èm

e
âg
e,

cr
êc
he
s)

62
,0

—
—

-
2,
0

60
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

62
,0

0
0

-
2,
0

0
0

60
,0

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

63
.
21

21
12
.

A
m
or
ti
ss
em

en
ts

d
’e
m
pr
un
ts

co
nt
ra
ct
és

pa
r
le
s
Po
u-

vo
ir
s
lo
ca
ux

au
pr
ès

d
u
C
ré
d
it
co
m
m
un
al
d
e
B
el
gi
qu
e

po
ur

le
fin
an
ce
m
en
td
e
tr
av
au
x
(a
pp
lic
at
io
n
d
e
l’a
rr
êt
é

ro
ya
ld
u
22

oc
to
br
e
19
59
,l
og
em

en
ts
d
u
tr
oi
si
èm

e
âg
e,

cr
èc
he
s)

33
,0

—
—

-
1,
0

32
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

33
,0

0
0

-
1,
0

0
0

32
,0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.1
2.

95
,0

0
0

-
3,
0

0
0

92
,0

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
41
.1
3.

Pe
rs
on
ne
s
ha
nd
ic
ap
ée
s

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

43
.
01

23
13
.

In
té
rê
ts
d
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és

pa
r
l’A

W
IP
H

31
,0

—
—

31
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

31
,0

0
0

0
0

0
31
,0

0
0

33649MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

63
.
01

21
13
.

A
m
or
ti
ss
em

en
ts
d
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és

pa
r
l’A

W
IP
H

32
,6

—
—

32
,6

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

32
,6

0
0

0
0

0
32
,6

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.1
3.

63
,6

0
0

0
0

0
63
,6

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
41
.1
4.

To
ur
is
m
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

33
.
04

00
14
.

In
té
rê
ts
d
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és

pa
r
l’A

G
L
E
H

1,
6

—
—

1,
6

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

1,
6

0
0

0
0

0
1,
6

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

52
.
07

10
14
.

A
m
or
ti
ss
em

en
ts
d
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és

pa
r
l’A

G
L
E
H

0,
9

—
—

+
0,
2

1,
1

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(0
,1
)

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0,
9

0
0

+
0,
3

0
0

1,
2

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.1
4.

2,
5

0
0

+
0,
3

0
0

2,
8

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
41
.1
5.

A
gr
ic
ul
tu
re
,a
ba
tt
oi
rs
et
ag
ro
-a
lim

en
ta
ir
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

43
.
01

23
15
.

In
té
rê
ts
d
’e
m
pr
un
ts
co
nt
ra
ct
és
pa
r
le
s
Po
uv
oi
rs
lo
ca
ux

(a
ba
tt
oi
rs
)

68
,0

—
—

-
3,
0

65
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

68
,0

0
0

-
3,
0

0
0

65
,0

0
0

33650 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

63
.
03

21
15
.

A
m
or
ti
ss
em

en
ts

d
’e
m
pr
un
ts

co
nt
ra
ct
és

pa
r
le
s
Po
u-

vo
ir
s
lo
ca
ux

(a
ba
tt
oi
rs
)

38
,0

—
—

-
2,
0

36
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

38
,0

0
0

-
2,
0

0
0

36
,0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
41
.1
5.

10
6,
0

0
0

-
5,
0

0
0

10
1,
0

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
41
.

9.
45
0,
1

0
0

+
31
,3

0
0

9.
48
1,
4

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
us
-t
ot
au
x
d
u
C
ha
pi
tr
e
2.
D
et
te

15
.0
28
,7

0
0

+
31
,3

0
0

15
.0
60
,0

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

C
ha
pi
tr
e
3.
M
in
is
tè
re

d
e
l’E
qu
ip
em

en
t
et

d
es

Tr
an
s-

po
rt
s

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
50
.

Se
cr
ét
ar
ia
t
gé
né
ra
l
d
u
M
in
is
tè
re
w
al
lo
n
d
e
l’E
qu
ip
e-

m
en
t
et
d
es

Tr
an
sp
or
ts
.

Pr
og
ra
m
m
e
50
.0
1.

G
es
ti
on

gé
né
ra
le
d
u
pe
rs
on
ne
l
d
u
M
in
is
tè
re
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
N

11
.
03

00
01
.

R
ém

un
ér
at
io
ns

et
al
lo
ca
ti
on
s
d
u
pe
rs
on
ne
l

5.
09
6,
0

—
—

-
31
,9

5.
06
4,
1

—
—

11
.
07

20
01
.

C
ha
rg
e
d
es

av
an
ta
ge
s
ch
èq
ue
s-
re
pa
s

22
1,
0

—
—

22
1,
0

—
—

A
N

12
.
02

00
01
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es
sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns
,e
n

ce
co
m
pr
is
la
pr
om

ot
io
n
d
es
ac
ti
vi
té
s
d
u
pe
rs
on
ne
ld
u

M
E
T,
m
ai
s
à
l’e
xc
ep
ti
on

d
es
fr
ai
s
d
e
fo
rm

at
io
n
sp
éc
ifi
-

qu
e

15
,0

—
—

15
,0

—
—

33651MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

A
N

12
.
03

00
01
.

Fr
ai
s
d
e
fo
rm

at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e

8,
0

—
—

8,
0

—
—

A
N

12
.
04

00
01
.

In
d
em

ni
té
s
gé
né
ra
le
m
en
t
qu
el
co
nq
ue
s
au

pe
rs
on
ne
l

po
ur

ch
ar
ge
s
ré
el
le
s
et

d
ég
ât
s
m
at
ér
ie
ls
,
fr
ai
s
d
e

tr
an
sp
or
t
af
fé
re
nt
s
au
x
vo
ya
ge
s
d
e
se
rv
ic
e

45
,0

—
—

45
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
8
)

(
1,
8
)

—
—

A
N

12
.
05

21
01
.

C
ot
is
at
io
ns

à
l’A

SB
L
Se
rv
ic
e
pu
bl
ic
d
e
M
éd
ec
in
e
d
u

Tr
av
ai
ld
es
C
om

m
un
au
té
s
fr
an
ça
is
e
et
ge
rm

an
op
ho
ne

d
e
B
el
gi
qu
e

9,
1

—
—

9,
1

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
2,
2
)

(
2,
2
)

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

5.
39
4,
1

0
0

-
27
,9

0
0

5.
36
6,
2

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
50
.0
1.

5.
39
4,
1

0
0

-
27
,9

0
0

5.
36
6,
2

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
50
.0
2.

Fr
ai
s
d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
et
pr
es
ta
ti
on
s
d
e
ti
er
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

12
.
02

00
02
.

R
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,
pa
rt
ic
ip
at
io
n
à

d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

38
,5

—
—

+
2,
1

40
,6

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
6,
8
)

(6
,8
)

—
—

L
E

12
.
10

11
02
.

H
on
or
ai
re
s
d
’a
vo
ca
ts
et
d
’e
xp
er
ts
ju
d
ic
ia
ir
es

et
pr
es
-

ta
ti
on
s
d
e
pe
rs
on
ne
s
ét
ra
ng
èr
es

à
l’a
d
m
in
is
tr
at
io
n

40
,0

—
—

40
,0

—
—

L
E

33
.
02

00
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
d
es

or
ga
ni
sm

es
be
lg
es

ou
ét
ra
ng
er
s

2,
9

—
—

-
1,
5

1,
4

—
—

L
E

34
.
01

40
02
.

In
d
em

ni
té
s
d
iv
er
se
s
à
d
es
ti
er
s
d
éc
ou
la
nt
d
e
l’e
ng
ag
e-

m
en
t
d
e
la
re
sp
on
sa
bi
lit
é
d
e
la
R
ég
io
n

0
—

—
0

—
—

L
E

34
.
02

40
02
.

In
d
em

ni
té
s
d
iv
er
se
s
à
d
es
ti
er
s
d
éc
ou
la
nt
d
e
l’e
ng
ag
e-

m
en
t
d
e
la
re
sp
on
sa
bi
lit
é
d
e
la
R
ég
io
n

—
30
,0

39
,1

—
30
,0

39
,1

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
tr
an
sf
er
t

—
+
20
,0

+
29
,1

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

81
,4

30
,0

39
,1

+
7,
4

0
0

88
,8

30
,0

39
,1

33652 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

63
.
15

21
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
ac
co
rd
ée
s
au
x
pr
ov
in
ce
s,
co
m
m
un
es

et
as
so
ci
at
io
ns

d
e
co
m
m
un
es

po
ur

le
d
ép
la
ce
m
en
t
d
es

in
st
al
la
ti
on
s
d
e
ga
z,
d
’é
le
ct
ri
ci
té

et
d
’é
go
ut
s
im
po
sé

pa
r
la
R
ég
io
n
po
ur

l’e
xé
cu
ti
on

d
e
tr
av
au
x
pu
bl
ic
s

—
0

0
+
0,
5

—
0

+
0,
5

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
0

0
0

0
+
0,
5

0
0

0,
5

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
50
.0
2.

81
,4

30
,0

39
,1

+
7,
4

0
+
0,
5

88
,8

30
,0

39
,6

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
50
.0
3.

G
es
ti
on

im
m
ob
ili
èr
e
et
bâ
ti
m
en
ts
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

12
.
06

00
03
.

L
oy
er
s
d
es

bâ
ti
m
en
ts
ad
m
in
is
tr
at
if
s
pr
is
en

lo
ca
ti
on

pa
r
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e.
-
D
ép
en
se
s
en

ra
pp
or
t
av
ec

la
ge
st
io
n
et
l’o
cc
up
at
io
n
d
es

lo
ca
ux

87
6,
0

—
—

-
43
,0

83
3,
0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
43
,0
)

(
43
,0
)

—
—

V
A

12
.
07

11
03
.

Fr
ai
s
ex
ce
pt
io
nn
el
s
oc
ca
si
on
né
s
pa
r
le
d
ém

én
ag
em

en
t

et
l’a
m
én
ag
em

en
t
d
es

no
uv
ea
ux

lo
ca
ux

7,
0

—
—

+
2,
8

9,
8

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

V
A

12
.
08

11
03
.

E
nt
re
ti
en

d
es

bâ
ti
m
en
ts

ad
m
in
is
tr
at
if
s
d
e
la

R
ég
io
n

w
al
lo
nn
e

10
,0

—
—

10
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
0
)

(
0
)

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

89
3,
0

0
0

+
3,
0

0
0

89
6,
0

0
0

33653MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

74
.
01

22
03
.

A
ch
at
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
d
es
ti
né
s
à
l’a
m
én
a-

ge
m
en
td
es
bâ
ti
m
en
ts
oc
cu
pé
s
pa
r
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e

42
,0

—
—

-
0,
3

41
,7

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

42
,0

0
0

0
0

0
42
,0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
50
.0
3.

93
5,
0

0
0

+
3,
0

0
0

93
8,
0

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
50
.0
4.

Im
pl
an
ta
ti
on

im
m
ob
ili
èr
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

V
A

12
.
02

00
04
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

0,
5

—
—

0,
5

—
—

V
A

34
.
01

40
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
et
in
d
em

ni
té
s
au

se
ct
eu
r
au
tr
e
qu
e
pu
bl
ic

1,
5

—
—

1,
5

—
—

V
A

41
.
01

40
04
.

In
te
rv
en
ti
on
s
ré
su
lt
an
t
d
es

op
ér
at
io
ns

d
e
pr
om

ot
io
n

34
4,
0

—
—

34
4,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

34
6,
0

0
0

0
0

0
34
6,
0

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

V
A

72
.
01

10
04
.

Tr
av
au
x
d
’a
m
én
ag
em

en
t
ef
fe
ct
ué
s
d
an
s
le
s
bâ
ti
m
en
ts

ad
m
in
is
tr
at
if
s
d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e

—
58
,0

57
,0

—
58
,0

57
,0

V
A

i
72
.
02

10
04
.

C
ha
rg
es

fin
an
ci
èr
es

ré
su
lt
an
t
d
es

op
ér
at
io
ns

d
e
pr
o-

m
ot
io
n

—
13
4,
0

13
4,
0

—
13
4,
0

13
4,
0

V
A

i
72
.
03

10
04
.

A
ch
at
d
e
te
rr
ai
ns

et
bâ
ti
m
en
ts
,c
on
st
ru
ct
io
n
et
am

én
a-

ge
m
en
t
d
e
bâ
ti
m
en
ts
no
uv
el
le
m
en
t
ac
qu
is
et
co
nt
ra
ts

d
e
lo
ca
ti
on
-a
ch
at

—
28
0,
8

41
0,
4

+
50
,0

—
28
0,
8

46
0,
4

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
47
2,
8

60
1,
4

0
0

+
50
,0

0
47
2,
8

65
1,
4

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
50
.0
4.

34
6,
0

47
2,
8

60
1,
4

0
0

+
50
,0

34
6,
0

47
2,
8

65
1,
4

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
41
4,
8

54
4,
4

—
0

+
50
,0

—
41
4,
8

59
4,
4

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33654 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
50
.0
5.

E
qu
ip
em

en
t
et
fo
ur
ni
tu
re
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
N

12
.
03

11
05
.

A
ch
at
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es
no
n
d
ur
ab
le
s
et
pr
es
ta
ti
on
s
d
e

se
rv
ic
es
.-
M
in
is
tè
re

w
al
lo
n
d
e
l’E
qu
ip
em

en
t
et

d
es

Tr
an
sp
or
ts

72
,0

—
—

-
9,
9

62
,1

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

—
—

A
N

12
.
04

11
05
.

A
ch
at
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es
no
n
d
ur
ab
le
s
et
pr
es
ta
ti
on
s
d
e

se
rv
ic
es
.-
M
in
is
tè
re
d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e

13
2,
7

—
—

+
2,
6

13
5,
3

—
—

A
N

12
.
05

11
05
.

(N
ou
ve
au
)A

ch
at
d
e
vê
te
m
en
ts
pr
of
es
si
on
ne
ls
sp
éc
ifi
-

qu
es

po
ur

le
pe
rs
on
ne
l
d
u
M
E
T

+
22
,2

22
,2

—
—

A
N

12
.
06

11
05
.

(N
ou
ve
au
)A

ch
at
d
e
vê
te
m
en
ts
pr
of
es
si
on
ne
ls
sp
éc
ifi
-

qu
es

po
ur

le
pe
rs
on
ne
l
d
u
M
R
W

+
3,
0

3,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

20
4,
7

0
0

+
18
,7

0
0

22
3,
4

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
N

74
.
02

00
05
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
no
n
sp
éc
ifi
qu
es
,
y

co
m
pr
is
l’a
ch
at

d
e
vé
hi
cu
le
s
po
ur

le
M
in
is
tè
re

d
e
la

R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e

60
,2

—
—

60
,2

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

60
,2

0
0

0
0

0
60
,2

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
50
.0
5.

26
4,
9

0
0

+
18
,7

0
0

28
3,
6

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
50
.0
6.

G
es
ti
on

in
fo
rm

at
iq
ue

d
u
M
in
is
tè
re
w
al
lo
n
d
e
l’E
qu
i-

pe
m
en
t
et
d
es

Tr
an
sp
or
ts
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

A
N

12
.
02

00
06
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

0
—

—
0

—
—

A
N

12
.
11

30
06
.

C
on
ve
nt
io
n
po
ur

la
ge
st
io
n
d
e
l’i
nf
ra
st
ru
ct
ur
e
in
fo
r-

m
at
iq
ue

d
u
M
in
is
tè
re

26
0,
0

—
—

26
0,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

26
0,
0

0
0

0
0

0
26
0,
0

0
0

33655MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

A
N

74
.
06

00
06
.

A
ch
at
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t
en

m
at
iè
re
in
fo
rm

at
iq
ue

0
—

—
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
50
.0
6.

26
0,
0

0
0

0
0

0
26
0,
0

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
50
.

7.
28
1,
4

50
2,
8

64
0,
5

+
1,
2

0
+
50
,5

7.
28
2,
6

50
2,
8

69
1,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
41
4,
8

54
4,
4

—
0

+
50
,0

—
41
4,
8

59
4,
4

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
51
.

R
és
ea
u
ro
ut
ie
r
d
e
la
R
ég
io
n.

Pr
og
ra
m
m
e
51
.0
1.

C
on
st
ru
ct
io
n
d
u
ré
se
au
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

12
.
02

00
01
.

R
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,
pa
rt
ic
ip
at
io
n
à

d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

1,
0

—
—

+
0,
5

1,
5

—
—

L
E

12
.
03

30
01
.

E
tu
d
es

—
48
,9

48
,9

—
48
,9

48
,9

L
E

12
.
04

12
01
.

(N
ou
ve
au
)L
oy
er
s
d
e
bi
en
s
im
m
eu
bl
es
pr
is
en

lo
ca
ti
on

pa
r
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e
d
an
s
le
ca
d
re

d
e
la
co
ns
tr
uc
-

ti
on

d
u
ré
se
au

ro
ut
ie
r

+
5,
0

5,
0

—
—

L
E

41
.
01

40
01
.

Fr
ai
s
gé
né
ra
ux

d
e
fo
nc
ti
on
ne
m
en
t
d
e
la
SO

FI
C
O

51
,9

—
—

51
,9

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

52
,9

48
,9

48
,9

+
5,
5

0
0

58
,4

48
,9

48
,9

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

i
72
.
01

10
01
.

C
on
st
ru
ct
io
n,
ac
qu
is
it
io
n,
tr
an
sf
or
m
at
io
n
et
am

én
ag
e-

m
en
t
d
e
bâ
ti
m
en
ts

à
af
fe
ct
er

à
l’e
xp
lo
it
at
io
n
et

à
l’e
nt
re
ti
en

d
es

au
to
ro
ut
es

et
ro
ut
es

d
e
la

R
ég
io
n,

y
co
m
pr
is
l’a
ch
at
d
e
te
rr
ai
ns

—
65
,0

52
,0

+
26
,0

+
26
,0

—
91
,0

78
,0

33656 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
E

i
73
.
01

11
01
.

C
on
st
ru
ct
io
n,
am

én
ag
em

en
t,
éq
ui
pe
m
en
td
es
au
to
ro
u-

te
s
et
ro
ut
es

d
e
la
R
ég
io
n,
en

ce
co
m
pr
is
le
s
ac
qu
is
i-

ti
on
s
et
ex
pr
op
ri
at
io
ns

né
ce
ss
ai
re
s
à
la
ré
al
is
at
io
n
d
es

ou
vr
ag
es

ai
ns
i
qu
e
le

d
ép
la
ce
m
en
t
d
es

in
st
al
la
ti
on
s

ap
pa
rt
en
an
t
au
x
co
nc
es
si
on
na
ir
es

d
e
vo
ir
ie
s

—
1.
98
7,
5

2.
48
2,
7

+
27
,1

+
27
,1

—
2.
01
4,
6

2.
50
9,
8

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
tr
an
sf
er
t

—
-
12
,5

-
17
,3

L
E

i
73
.
02

11
01
.

In
ve
st
is
se
m
en
ts
d
an
s
le
ca
d
re
d
e
l’o
bj
ec
ti
f
1
-
H
ai
na
ut

—
18
3,
0

21
5,
0

-
40
,0

-
35
,0

—
14
3,
0

18
0,
0

L
E

73
.
03

11
01
.

Pr
og
ra
m
m
es
co
fin
an
cé
s
pa
r
l’U

ni
on

E
ur
op
ée
nn
e
(H
or
s

O
bj
ec
ti
f
1
-
H
ai
na
ut
)

—
22
8,
5

45
,0

—
22
8,
5

45
,0

L
E

73
.
04

11
01
.

A
ct
io
ns

sp
éc
ifi
qu
es

fa
vo
ri
sa
nt

la
sé
cu
ri
té
,
la
m
ob
ili
té

et
l’i
nt
er
m
od
al
it
é
d
an
s
le
s
tr
an
sp
or
ts
d
e
pe
rs
on
ne
s

—
20
0,
0

50
,0

—
20
0,
0

50
,0

L
E

81
.
01

41
01
.

O
ct
ro
i
d
e
cr
éd
it
s
et
pa
rt
ic
ip
at
io
ns

1.
50
0,
0

—
—

1.
50
0,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

1.
50
0,
0

2.
66
4,
0

2.
84
4,
7

0
+
13
,1

+
18
,1

1.
50
0,
0

2.
67
7,
1

2.
86
2,
8

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
51
.0
1.

1.
55
2,
9

2.
71
2,
9

2.
89
3,
6

+
5,
5

+
13
,1

+
18
,1

1.
55
8,
4

2.
72
6,
0

2.
91
1,
7

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
2.
23
5,
5

2.
74
9,
7

—
+
13
,1

+
18
,1

—
2.
24
8,
6

2.
76
7,
8

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
51
.0
2.

M
ai
nt
en
an
ce

et
en
tr
et
ie
n
d
u
ré
se
au
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

14
.
01

10
02
.

E
nt
re
ti
en

et
ge
st
io
n
d
u
ré
se
au

au
to
ro
ut
ie
r
et
ro
ut
ie
r,
y

co
m
pr
is
le
se
rv
ic
e
d
’h
iv
er

—
1.
95
0,
0

1.
80
0,
0

+
14
0,
0

—
1.
95
0,
0

1.
94
0,
0

L
E

43
.
01

22
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x

co
m
m
un
es

po
ur

re
nc
on
tr
er

d
es

be
so
in
s
co
lle
ct
if
s
en

m
at
iè
re
d
’e
nv
ir
on
ne
m
en
t
ro
ut
ie
r

50
,0

—
—

-
50
,0

0
—

—

L
E

i
01
.
01

10
02
.

Fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e

:
Fo
nd
s
d
u
tr
afi
c
et

d
es

av
ar
ie
s

(d
éc
re
t
d
u
17

d
éc
em

br
e
19
92

cr
éa
nt

d
es

fo
nd
s
bu
d
gé
-

ta
ir
es

en
m
at
iè
re
d
e
Tr
av
au
x
pu
bl
ic
s)

So
ld
e
au

1e
r
ja
nv
ie
r

—
0

17
9,
6

+
27
,0

-
10
3,
2

—
27
,0

76
,4

R
ec
et
te
s
d
e
l’a
nn
ée

en
co
ur
s

—
17
9,
0

17
9,
0

—
17
9,
0

17
9,
0

D
is
po
ni
bl
e
po
ur

l’a
nn
ée

—
17
9,
0

35
8,
6

+
27
,0

-
10
3,
2

—
20
6,
0

25
5,
4

D
ép
en
se
s
à
ch
ar
ge

d
u
Fo
nd
s

—
17
9,
0

17
9,
0

—
17
9,
0

17
9,
0

So
ld
e
au

31
d
éc
em

br
e

—
0

17
9,
6

+
27
,0

-
10
3,
2

—
27
,0

76
,4

L
E

01
.
02

10
02
.

(N
ou
ve
au
)
Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

m
en
er

d
es

ac
ti
on
s
sp
é-

ci
fiq
ue
s
à
l’e
nt
re
ti
en

d
es

ro
ut
es

et
au
to
ro
ut
es

d
an
s
le

ca
d
re
d
u
Pr
og
ra
m
m
e
d
e
Tr
an
si
ti
on

Pr
of
es
si
on
ne
lle

—
—

—
+
9,
0

9,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

50
,0

2.
12
9,
0

1.
97
9,
0

-
41
,0

0
+
14
0,
0

9,
0

2.
12
9,
0

2.
11
9,
0

33657MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

i
73
.
01

11
02
.

Tr
av
au
x
d
’e
nt
re
ti
en

ex
tr
ao
rd
in
ai
re
s
et

d
e
ré
ha
bi
lit
a-

ti
on

ef
fe
ct
ué
s
su
r
le
ré
se
au

—
1.
65
0,
0

1.
65
0,
0

—
1.
65
0,
0

1.
65
0,
0

L
E

74
.
06

00
02
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

—
0

0
—

0
0

L
E

74
.
07

00
02
.

A
ch
at
d
e
m
at
ér
ie
ls
pé
ci
fiq
ue

d
es
ti
né

à
l’e
xp
lo
it
at
io
n
et

à
l’e
nt
re
ti
en

d
es

au
to
ro
ut
es

et
ro
ut
es

0
—

—
0

—
—

L
E

74
.
08

00
02
.

A
ch
at
d
e
m
at
ér
ie
ls
pé
ci
fiq
ue

d
es
ti
né

à
l’e
xp
lo
it
at
io
n,
et

à
l’e
nt
re
ti
en

d
es

au
to
ro
ut
es

et
ro
ut
es

—
82
,4

42
,2

+
2,
0

+
2,
0

—
84
,4

44
,2

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
1.
73
2,
4

1.
69
2,
2

0
+
2,
0

+
2,
0

0
1.
73
4,
4

1.
69
4,
2

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
51
.0
2.

50
,0

3.
86
1,
4

3.
67
1,
2

-
41
,0

+
2,
0

+
14
2,
0

9,
0

3.
86
3,
4

3.
81
3,
2

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
1.
82
9,
0

1.
82
9,
0

—
0

0
—

1.
82
9,
0

1.
82
9,
0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
17
9,
0

17
9,
0

—
0

0
—

17
9,
0

17
9,
0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
0

17
9,
6

—
+
27
,0

-
10
3,
2

—
27
,0

76
,4

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
51
.

1.
60
2,
9

6.
57
4,
3

6.
56
4,
8

-
35
,5

+
15
,1

+
16
0,
1

1.
56
7,
4

6.
58
9,
4

6.
72
4,
9

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
4.
06
4,
5

4.
57
8,
7

—
+
13
,1

+
18
,1

—
4.
07
7,
6

4.
59
6,
8

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
17
9,
0

17
9,
0

—
0

0
—

17
9,
0

17
9,
0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
0

17
9,
6

—
+
27
,0

-
10
3,
2

—
27
,0

76
,4

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
52
.

V
oi
es

hy
d
ra
ul
iq
ue
s
d
e
la
R
ég
io
n.

Pr
og
ra
m
m
e
52
.0
1.

In
ve
st
is
se
m
en
ts
su
r
le
s
vo
ie
s
hy
d
ra
ul
iq
ue
s,
au
x
po
rt
s

et
vo
ie
s
d
’a
cc
ès
,a
in
si
qu
’a
ux

ba
rr
ag
es

et
ré
se
rv
oi
rs
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

12
.
02

00
01
.

R
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,
pa
rt
ic
ip
at
io
n
à

d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

1,
0

—
—

+
1,
0

2,
0

—
—

L
E

12
.
03

30
01
.

E
tu
d
es

—
30
,0

20
,0

+
10
,0

+
4,
0

—
40
,0

24
,0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

1,
0

30
,0

20
,0

+
1,
0

+
10
,0

+
4,
0

2,
0

40
,0

24
,0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

i
51
.
14

11
01
.

In
te
rv
en
ti
on

d
e
la
R
ég
io
n
d
an
s
le
co
ût

d
es

tr
av
au
x
à

ex
éc
ut
er

au
x

po
rt
s
gé
ré
s
pa
r
le
s
ad
m
in
is
tr
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s
su
bo
rd
on
né
es

—
70
,0

64
,0

+
10
,0

—
70
,0

74
,0

33658 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
E

i
73
.
03

21
01
.

A
cq
ui
si
ti
on

d
e
te
rr
ai
ns
,c
on
st
ru
ct
io
n,
am

én
ag
em

en
te
t

éq
ui
pe
m
en
t
à
ré
al
is
er
su
r
le
ré
se
au

d
es

vo
ie
s
hy
d
ra
u-

liq
ue
s

—
82
5,
5

1.
18
8,
2

+
19
0,
0

+
15
0,
0

—
1.
01
5,
5

1.
33
8,
2

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
tr
an
sf
er
t

—
-
7,
5

-
11
,8

L
E

i
73
.
04

21
01
.

In
ve
st
is
se
m
en
ts
à
ré
al
is
er
d
an
s
le
s
ba
rr
ag
es
-r
és
er
vo
ir
s,

ad
d
uc
ti
on
s
et
ba
ss
in
s-
ré
se
rv
oi
rs
,y

co
m
pr
is
le
s
ac
qu
i-

si
ti
on
s
d
e
te
rr
ai
ns

—
60
,0

60
,0

-
20
,0

—
60
,0

40
,0

L
E

i
73
.
08

21
01
.

Tr
av
au
x
de

la
ru
br
iq
ue

″d
iv
er
s″
du

pr
og
ra
m
m
e
d’
in
fr
as
-

tr
uc
tu
re
pr
io
ri
ta
ir
e

—
45
,0

45
,0

—
45
,0

45
,0

L
E

i
81
.
01

00
01
.

O
ct
ro
i
d
e
cr
éd
it
s
et
pa
rt
ic
ip
at
io
ns

—
60
0,
0

60
0,
0

—
60
0,
0

60
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
1.
60
0,
5

1.
95
7,
2

0
+
19
0,
0

+
14
0,
0

0
1.
79
0,
5

2.
09
7,
2

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
52
.0
1.

1,
0

1.
63
0,
5

1.
97
7,
2

+
1,
0

+
20
0,
0

+
14
4,
0

2,
0

1.
83
0,
5

2.
12
1,
2

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
1.
60
0,
5

1.
95
7,
2

—
+
19
0,
0

+
14
0,
0

—
1.
79
0,
5

2.
09
7,
2

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
52
.0
2.

M
ai
nt
en
an
ce

et
en
tr
et
ie
n
d
es

vo
ie
s
hy
d
ra
ul
iq
ue
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

01
.
02

10
02
.

(N
ou
ve
au
)
Su
bv
en
ti
on
s
po
ur

m
en
er

d
es

ac
ti
on
s
sp
é-

ci
fiq
ue
s
à
l’e
nt
re
ti
en

d
es

vo
ie
s
hy
d
ra
ul
iq
ue
s
d
an
s
le

ca
d
re
d
u
Pr
og
ra
m
m
e
d
e
Tr
an
si
ti
on

Pr
of
es
si
on
ne
lle

+
7,
0

7,
0

—
—

L
E

12
.
03

11
02
.

A
ch
at
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es
no
n
d
ur
ab
le
s
et
pr
es
ta
ti
on
s
d
e

ti
er
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

4,
5

—
—

4,
5

—
—

L
E

14
.
03

10
02
.

E
nt
re
ti
en

or
d
in
ai
re

d
es

co
ur
s
d
’e
au
,
d
es

po
rt
s,
d
es

ba
rr
ag
es

et
d
e
le
ur
s
d
ép
en
d
an
ce
s,

y
co
m
pr
is

le
s

bâ
ti
m
en
ts
te
ch
ni
qu
es

—
34
0,
0

31
6,
0

-
10
0,
0

—
24
0,
0

31
6,
0

L
E

i
01
.
01

00
02
.

Fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e

:
Fo
nd
s
d
u
tr
afi
c
et

d
es

av
ar
ie
s

(d
éc
re
t
d
u
17

d
éc
em

br
e
19
92

cr
éa
nt

d
es

fo
nd
s
bu
d
gé
-

ta
ir
es

en
m
at
iè
re
d
e
Tr
av
au
x
pu
bl
ic
s)

So
ld
e
au

1e
r
ja
nv
ie
r

—
47
4,
7

48
5,
0

-
41
,8

-
46
,0

—
43
2,
9

43
9,
0

R
ec
et
te
s
d
e
l’a
nn
ée

en
co
ur
s

—
20
2,
0

20
2,
0

—
20
2,
0

20
2,
0

D
is
po
ni
bl
e
po
ur

l’a
nn
ée

—
67
6,
7

68
7,
0

-
41
,8

-
46
,0

—
63
4,
9

64
1,
0

D
ép
en
se
s
à
ch
ar
ge

d
u
Fo
nd
s

—
20
5,
0

20
2,
0

—
20
5,
0

20
2,
0

So
ld
e
au

31
d
éc
em

br
e

—
47
1,
7

48
5,
0

-
41
,8

-
46
,0

—
42
9,
9

43
9,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

4,
5

54
5,
0

51
8,
0

7,
0

-
10
0,
0

0
11
,5

44
5,
0

51
8,
0

33659MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

i
73
.
21

21
02
.

(M
od
ifi
é)

E
nt
re
ti
en

ex
tr
ao
rd
in
ai
re

et
re
co
nd
it
io
nn
e-

m
en
t
d
es
vo
ie
s
hy
d
ra
ul
iq
ue
s
et
d
e
le
ur
s
d
ép
en
d
an
ce
s

—
60
0,
0

60
0,
0

-
13
1,
3

-
90
,0

—
46
8,
7

51
0,
0

L
E

74
.
06

00
02
.

A
ch
at
d
e
m
at
ér
ie
ls
pé
ci
fiq
ue

d
es
ti
né

à
l’e
xp
lo
it
at
io
n
et

à
l’e
nt
re
ti
en

d
es

vo
ie
s
hy
d
ra
ul
iq
ue
s

26
,0

—
—

+
20
,0

46
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

+
0,
3

0,
3

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

26
,0

60
0,
0

60
0,
0

+
20
,3

-
13
1,
3

-
90
,0

46
,3

46
8,
7

51
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
52
.0
2.

30
,5

1.
14
5,
0

1.
11
8,
0

+
27
,3

-
23
1,
3

-
90
,0

57
,8

91
3,
7

1.
02
8,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
80
5,
0

80
2,
0

—
-
13
1,
3

-
90
,0

—
67
3,
7

71
2,
0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
20
5,
0

20
2,
0

—
0

0
—

20
5,
0

20
2,
0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
47
1,
7

48
5,
0

—
-
41
,8

-
46
,0

—
42
9,
9

43
9,
0

Pr
og
ra
m
m
e
52
.0
3.

Pr
om

ot
io
n
d
e
la
na
vi
ga
ti
on

in
té
ri
eu
re
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

12
.
01

30
03
.

A
ct
io
ns

d
e
pr
om

ot
io
n
d
e
la
na
vi
ga
ti
on

in
té
ri
eu
re

1,
5

—
—

1,
5

—
—

L
E

33
.
01

00
03
.

Su
bv
en
ti
on
s
d
e
na
tu
re

à
fa
vo
ri
se
r
le
d
év
el
op
pe
m
en
t

d
e
la
na
vi
ga
ti
on

in
té
ri
eu
re

0,
5

—
—

0,
5

—
—

L
E

41
.
03

40
03
.

In
te
rv
en
ti
on

d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e
d
an
s
le
s
d
ép
en
se
s

co
ur
an
te
s
d
e
l’O

ffi
ce

d
e
pr
om

ot
io
n
d
es

vo
ie
s
na
vi
ga
-

bl
es

1,
5

—
—

1,
5

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

3,
5

0
0

0
0

0
3,
5

0
0

33660 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

61
.
03

41
03
.

In
te
rv
en
ti
on

d
e
la
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e
d
an
s
le
s
d
ép
en
se
s

d
e
ca
pi
ta
l
d
e
l’O

ffi
ce

d
e
pr
om

ot
io
n
d
es

vo
ie
s
na
vi
ga
-

bl
es

0
—

—
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
52
.0
3.

3,
5

0
0

0
0

0
3,
5

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
52
.

35
,0

2.
77
5,
5

3.
09
5,
2

+
28
,3

-
31
,3

+
54
,0

63
,3

2.
74
4,
2

3.
14
9,
2

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
2.
40
5,
5

2.
75
9,
2

—
+
58
,7

+
50
,0

—
2.
46
4,
2

2.
80
9,
2

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
20
5,
0

20
2,
0

—
0

0
—

20
5,
0

20
2,
0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
47
1,
7

48
5,
0

—
-
41
,8

-
46
,0

—
42
9,
9

43
9,
0

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
53
.

Se
rv
ic
es

te
ch
ni
qu
es
.

Pr
og
ra
m
m
e
53
.0
1.

E
le
ct
ri
ci
té
-
R
ou
te
s
-
C
on
st
ru
ct
io
n.

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

i
73
.
02

11
01
.

E
ta
bl
is
se
m
en
t
et
d
ép
la
ce
m
en
t
lo
rs

d
e
tr
av
au
x,
d
’in
s-

ta
lla
ti
on
s
él
ec
tr
iq
ue
s
et

él
ec
tr
om

éc
an
iq
ue
s
su
r
le
s

au
to
ro
ut
es

et
ro
ut
es
,y

co
m
pr
is
le
s
tr
av
au
x
d
e
ra
cc
or
-

d
em

en
t
au

ré
se
au

d
e
d
is
tr
ib
ut
io
n
d
’é
ne
rg
ie

—
29
3,
2

38
0,
0

—
29
3,
2

38
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
29
3,
2

38
0,
0

0
0

0
0

29
3,
2

38
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
53
.0
1.

0
29
3,
2

38
0,
0

0
0

0
0

29
3,
2

38
0,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
29
3,
2

38
0,
0

—
0

0
—

29
3,
2

38
0,
0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33661MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
53
.0
2.

E
le
ct
ri
ci
té
-
R
ou
te
s
-
E
nt
re
ti
en
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

14
.
02

10
02
.

Fr
ai
s
d
’e
xp
lo
it
at
io
n,
d
’e
nt
re
ti
en

or
d
in
ai
re
et
d
e
ge
st
io
n

d
es

in
st
al
la
ti
on
s
él
ec
tr
iq
ue
s
et
él
ec
tr
om

éc
an
iq
ue
s
su
r

le
s
au
to
ro
ut
es

et
ro
ut
es

—
1.
02
2,
0

94
0,
0

+
41
,1

—
1.
02
2,
0

98
1,
1

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

0
1.
02
2,
0

94
0,
0

0
0

+
41
,1

0
1.
02
2,
0

98
1,
1

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

i
73
.
22

11
02
.

Tr
av
au
x
d
’e
nt
re
ti
en

ex
tr
ao
rd
in
ai
re
d
’in
st
al
la
ti
on
s
él
ec
-

tr
iq
ue
s
et

él
ec
tr
om

éc
an
iq
ue
s
su
r
le
s
au
to
ro
ut
es

et
ro
ut
es
,
y
co
m
pr
is

le
s
tr
av
au
x
d
e
ra
cc
or
d
em

en
t
au

ré
se
au

d
e
d
is
tr
ib
ut
io
n
d
’é
ne
rg
ie

—
20
1,
2

20
0,
0

—
20
1,
2

20
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
20
1,
2

20
0,
0

0
0

0
0

20
1,
2

20
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
53
.0
2.

0
1.
22
3,
2

1.
14
0,
0

0
0

+
41
,1

0
1.
22
3,
2

1.
18
1,
1

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
20
1,
2

20
0,
0

—
0

0
—

20
1,
2

20
0,
0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
53
.0
3.

E
le
ct
ri
ci
té
-
V
oi
es

hy
d
ra
ul
iq
ue
s
-
C
on
st
ru
ct
io
n.

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

i
73
.
01

21
03
.

E
ta
bl
is
se
m
en
t
et
d
ép
la
ce
m
en
t
lo
rs

d
e
tr
av
au
x,
d
’in
s-

ta
lla
ti
on
s
él
ec
tr
iq
ue
s
et

él
ec
tr
om

éc
an
iq
ue
s
su
r
le
s

co
ur
s
d
’e
au

et
le
s
ba
rr
ag
es
,
y
co
m
pr
is
le
s
tr
av
au
x
d
e

ra
cc
or
d
em

en
t
au

ré
se
au

d
e
d
is
tr
ib
ut
io
n
d
’é
ne
rg
ie

—
25
8,
4

16
0,
0

—
25
8,
4

16
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
25
8,
4

16
0,
0

0
0

0
0

25
8,
4

16
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
53
.0
3.

0
25
8,
4

16
0,
0

0
0

0
0

25
8,
4

16
0,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
25
8,
4

16
0,
0

—
0

0
—

25
8,
4

16
0,
0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33662 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
53
.0
4.

E
le
ct
ri
ci
té
-
V
oi
es

hy
d
ra
ul
iq
ue
s-
E
nt
re
ti
en
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

14
.
04

10
04
.

Fr
ai
s
d
’e
xp
lo
it
at
io
n,
d
’e
nt
re
ti
en

or
d
in
ai
re
et
d
e
ge
st
io
n

d
es

in
st
al
la
ti
on
s
él
ec
tr
iq
ue
s
et
él
ec
tr
om

éc
an
iq
ue
s
su
r

le
s
co
ur
s
d
’e
au

et
le
s
ba
rr
ag
es

—
16
0,
0

16
7,
0

—
16
0,
0

16
7,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

0
16
0,
0

16
7,
0

0
0

0
0

16
0,
0

16
7,
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

i
73
.
19

21
04
.

Tr
av
au
x
d
’e
nt
re
ti
en

ex
tr
ao
rd
in
ai
re
d
’in
st
al
la
ti
on
s
él
ec
-

tr
iq
ue
s
et

él
ec
tr
om

éc
an
iq
ue
s
su
r
le
s
co
ur
s
d
’e
au

et
ba
rr
ag
es
,
y
co
m
pr
is
le
s
tr
av
au
x
d
e
ra
cc
or
d
em

en
t
au

ré
se
au

d
e
d
is
tr
ib
ut
io
n
d
’é
ne
rg
ie

—
12
5,
0

13
0,
0

—
12
5,
0

13
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
12
5,
0

13
0,
0

0
0

0
0

12
5,
0

13
0,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
53
.0
4.

0
28
5,
0

29
7,
0

0
0

0
0

28
5,
0

29
7,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
12
5,
0

13
0,
0

—
0

0
—

12
5,
0

13
0,
0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
53
.0
5.

R
és
ea
u
d
e
té
lé
co
m
m
un
ic
at
io
n
-
C
on
st
ru
ct
io
n.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

12
.
02

30
05
.

E
tu
d
es
,
pr
es
ta
ti
on
s
d
e
se
rv
ic
es
,
pa
rt
ic
ip
at
io
n
à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

—
15
2,
0

67
,0

-
23
,4

-
23
,4

—
12
8,
6

43
,6

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

-
3,
0

-
3,
0

L
E

12
.
04

11
05
.

A
ch
at
s
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

no
n
d
ur
ab
le
s
et
pr
es
ta
ti
on
s

d
e
se
rv
ic
e

23
,5

—
—

23
,5

—
—

L
E

31
.
01

00
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
vi
sa
nt
à
as
su
re
r
le
d
év
el
op
pe
m
en
té
co
no
-

m
iq
ue

d
an
s
le
ca
d
re
d
es

té
lé
co
m
m
un
ic
at
io
ns

—
3,
0

3,
0

—
3,
0

3,
0

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

+
3,
0

+
3,
0

L
E

43
.
01

22
05
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x

co
m
m
un
es

d
an
s
le

ca
d
re

d
e
la

po
lit
iq
ue

d
es

té
lé
co
m
m
un
ic
at
io
ns

—
0

8,
0

—
0

8,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

23
,5

15
5,
0

78
,0

0
-
23
,4

-
23
,4

23
,5

13
1,
6

54
,6

33663MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

i
73
.
15

11
05
.

E
ta
bl
is
se
m
en
t
et

d
ép
la
ce
m
en
t
lo
rs

d
e
tr
av
au
x
d
u

ré
se
au

d
e
té
lé
co
m
m
un
ic
at
io
n,

y
co
m
pr
is
le
s
tr
av
au
x

d
e
ra
cc
or
d
em

en
t
au

ré
se
au

d
e
d
is
tr
ib
ut
io
n
d
’é
ne
rg
ie

ai
ns
i
qu
e
la
co
ns
tr
uc
ti
on
,l
’a
cq
ui
si
ti
on
,l
a
tr
an
sf
or
m
a-

ti
on
,l
’a
m
én
ag
em

en
t
d
e
bâ
ti
m
en
ts
sp
éc
ifi
qu
es

—
14
5,
5

14
5,
5

+
36
6,
0

+
13
8,
5

—
51
1,
5

28
4,
0

L
E

i
73
.
16

11
05
.

O
bj
ec
ti
f
1
-
H
ai
na
ut

-
R
és
ea
u
d
e
fib
re
s
op
ti
qu
es

—
40
,0

58
,0

-
40
,0

—
0

58
,0

L
E

74
.
06

00
05
.

A
ch
at
s
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

20
,0

—
—

20
,0

—
—

L
E

81
.
01

11
05
.

O
ct
ro
is
d
e
cr
éd
it
s
et
pa
rt
ic
ip
at
io
ns

—
50
0,
0

12
5,
0

-
25
0,
0

-
62
,5

—
25
0,
0

62
,5

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

20
,0

68
5,
5

32
8,
5

0
+
76
,0

+
76
,0

20
,0

76
1,
5

40
4,
5

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
53
.0
5.

43
,5

84
0,
5

40
6,
5

0
+
52
,6

+
52
,6

43
,5

89
3,
1

45
9,
1

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
18
5,
5

20
3,
5

—
+
32
6,
0

+
13
8,
5

—
51
1,
5

34
2,
0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
53
.0
6.

R
és
ea
u
d
e
té
lé
co
m
m
un
ic
at
io
n
-
E
nt
re
ti
en
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

14
.
06

10
06
.

Fr
ai
s
d
’e
xp
lo
it
at
io
n,
d
’e
nt
re
ti
en

or
d
in
ai
re
et
d
e
ge
st
io
n

d
es

éq
ui
pe
m
en
ts

d
u
ré
se
au

d
e
té
lé
co
m
m
un
ic
at
io
n,

ai
ns
i
qu
e
d
es

ré
se
au
x
d
e
ge
st
io
n
ce
nt
ra
lis
ée

—
13
4,
0

13
4,
0

—
13
4,
0

13
4,
0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

0
13
4,
0

13
4,
0

0
0

0
0

13
4,
0

13
4,
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

i
73
.
25

11
06
.

Tr
av
au
x
d
’e
nt
re
ti
en

ex
tr
ao
rd
in
ai
re

d
u
ré
se
au

d
e
té
lé
-

co
m
m
un
ic
at
io
n
et
d
es

ré
se
au
x
d
e
ge
st
io
n
ce
nt
ra
lis
ée

—
52
,0

40
,0

+
20
,0

—
52
,0

60
,0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
52
,0

40
,0

0
0

+
20
,0

0
52
,0

60
,0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
53
.0
6.

0
18
6,
0

17
4,
0

0
0

+
20
,0

0
18
6,
0

19
4,
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
52
,0

40
,0

—
+
20
,0

—
52
,0

60
,0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33664 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
53
.0
7.

In
té
gr
at
io
n
pa
ys
ag
èr
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

14
.
08

10
07
.

Tr
av
au
x
d
e
ge
st
io
n
et
d
e
pl
an
ta
ti
on

su
r
le
s
bi
en
s
d
u

d
om

ai
ne

ré
gi
on
al

gé
ré
s
pa
r
le

M
in
is
tè
re

w
al
lo
n
d
e

l’E
qu
ip
em

en
t
et
d
es

Tr
an
sp
or
ts

—
10
,4

10
,0

+
0,
7

+
6,
3

—
11
,1

16
,3

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

0
10
,4

10
,0

0
+
0,
7

+
6,
3

0
11
,1

16
,3

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

73
.
03

11
07
.

(M
od
ifi
é)
E
m
be
lli
ss
em

en
t
et
am

él
io
ra
ti
on

d
e
la
co
nv
i-

vi
al
it
é
d
e
l’e
nv
ir
on
ne
m
en
tp
ub
lic

re
le
va
nt
d
u
d
om

ai
ne

ré
gi
on
al
gé
ré
pa
r
le
M
in
is
tè
re
w
al
lo
n
d
e
l’E
qu
ip
em

en
t

et
d
es

Tr
an
sp
or
ts

—
42
,0

42
,0

—
42
,0

42
,0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
42
,0

42
,0

0
0

0
0

42
,0

42
,0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
53
.0
7.

0
52
,4

52
,0

0
+
0,
7

+
6,
3

0
53
,1

58
,3

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
53
.0
8.

C
ar
to
gr
ap
hi
e.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

12
.
03

11
08
.

A
ch
at
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

no
n
d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e
et
pr
es
ta
ti
on
s
d
e
se
rv
ic
e

32
,0

—
—

32
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
2,
3
)

(
2,
3
)

—
—

L
E

12
.
04

30
08
.

Tr
ai
te
m
en
ts

d
es

ph
ot
os

aé
ri
en
ne
s
et

ré
al
is
at
io
ns

d
u

fo
nd

d
e
pl
an

PI
C
C

—
—

10
,0

+
40
,0

—
—

50
,0

L
E

12
.
05

30
08
.

(R
éi
ns
cr
ip
ti
on

d
’u
ne

A
B

d
e
19
94
)
Tr
ai
te
m
en
ts

d
es

ph
ot
os

aé
ri
en
ne
s
et
ré
al
is
at
io
ns

d
u
fo
nd

d
e
pl
an

PI
C
C

50
,0

—
—

50
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
0
)

(
0
)

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

82
,0

0
10
,0

+
2,
3

0
+
40
,0

84
,3

0
50
,0

33665MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

74
.
06

22
08
.

A
ch
at
d
e
m
at
ér
ie
l
sp
éc
ifi
qu
e
au

pr
og
ra
m
m
e

5,
0

—
—

5,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

5,
0

0
0

0
0

0
5,
0

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
53
.0
8.

87
,0

0
10
,0

+
2,
3

0
+
40
,0

89
,3

0
50
,0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
53
.0
9.

E
qu
ip
em

en
t
d
u
M
in
is
tè
re
w
al
lo
n
d
e
l’E
qu
ip
em

en
t
et

d
es

Tr
an
sp
or
ts
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

12
.
02

00
09
.

R
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,
pa
rt
ic
ip
at
io
n
à

d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

6,
4

—
—

+
2,
0

8,
4

—
—

L
E

12
.
03

11
09
.

A
ch
at
d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es
no
n
d
ur
ab
le
s
et
pr
es
ta
ti
on
s
d
e

ti
er
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
x
se
rv
ic
es

te
ch
ni
qu
es

16
,0

—
—

+
0,
1

16
,1

—
—

12
.
04

30
09
.

E
tu
d
es

—
0

1,
0

—
0

1,
0

L
E

12
.
09

11
09
.

E
nt
re
ti
en
,r
ép
ar
at
io
n,
ca
rb
ur
an
te
ta
ss
ur
an
ce
d
es
vé
hi
-

cu
le
s
ut
ili
sé
s
pa
r
le
M
in
is
tè
re
w
al
lo
n
d
e
l’E
qu
ip
em

en
t

et
d
es

Tr
an
sp
or
ts
,y

co
m
pr
is
le
m
at
ér
ie
l
ro
ul
an
t

19
0,
0

—
—

19
0,
0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

L
E

01
.
01

00
09
.

Fo
nd
s
or
ga
ni
qu
e

:
Fo
nd
s
d
es

ét
ud

es
te
ch
ni
qu
es

(d
éc
re
t
d
u
17

d
éc
em

br
e
19
92

cr
éa
nt

d
es

fo
nd
s
bu
d
gé
-

ta
ir
es

en
m
at
iè
re
d
e
Tr
av
au
x
pu
bl
ic
s)

So
ld
e
au

1e
r
ja
nv
ie
r

—
0

34
,2

+
39
,7

+
12
,8

—
39
,7

47
,0

R
ec
et
te
s
d
e
l’a
nn
ée

en
co
ur
s

—
25
,0

25
,0

—
25
,0

25
,0

D
is
po
ni
bl
e
po
ur

l’a
nn
ée

—
25
,0

59
,2

+
39
,7

+
12
,8

—
64
,7

72
,0

D
ép
en
se
s
à
ch
ar
ge

d
u
Fo
nd
s

—
25
,0

25
,0

—
25
,0

25
,0

So
ld
e
au

31
d
éc
em

br
e

—
0

34
,2

+
39
,7

+
12
,8

—
39
,7

47
,0

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

21
2,
4

25
,0

26
,0

+
2,
3

0
0

21
4,
7

25
,0

26
,0

33666 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

74
.
01

00
09
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
no
n
sp
éc
ifi
qu
es
.-

D
ir
ec
ti
on

d
e
la
ge
st
io
n
m
ob
ili
èr
e

11
5,
0

—
—

+
8,
0

12
3,
0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

L
E

74
.
06

00
09
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
x

se
rv
ic
es

te
ch
ni
qu
es

30
,0

—
—

-
0,
9

29
,1

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

14
5,
0

0
0

+
7,
2

0
0

15
2,
2

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
53
.0
9.

35
7,
4

25
,0

26
,0

+
9,
5

0
0

36
6,
9

25
,0

26
,0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
25
,0

25
,0

—
0

0
—

25
,0

25
,0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
0

34
,2

—
+
39
,7

+
12
,8

—
39
,7

47
,0

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
53
.

48
7,
9

3.
16
3,
7

2.
64
5,
5

+
11
,8

+
53
,3

+
16
0,
0

49
9,
7

3.
21
7,
0

2.
80
5,
5

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
1.
11
5,
3

1.
11
3,
5

—
+
32
6,
0

+
15
8,
5

—
1.
44
1,
3

1.
27
2,
0

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
25
,0

25
,0

—
0

0
—

25
,0

25
,0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
0

34
,2

—
+
39
,7

+
12
,8

—
39
,7

47
,0

D
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
54
.

Tr
an
sp
or
ts
.

Pr
og
ra
m
m
e
54
.0
1.

Tr
an
sp
or
t
ur
ba
in
et
in
te
ru
rb
ai
n.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

12
.
02

00
01
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

14
,9

—
—

+
10
,1

25
,0

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
1,
8
)

(1
,8
)

—
—

L
E

12
.
03

11
01
.

H
on
or
ai
re
s
d
’a
vo
ca
ts
et
d
’e
xp
er
ts
ju
d
ic
ia
ir
es

et
pr
es
-

ta
ti
on
s
d
e
pe
rs
on
ne
s
ét
ra
ng
èr
es

à
l’a
d
m
in
is
tr
at
io
n

0
—

—
0

—
—

L
E

31
.
01

22
01
.

In
te
rv
en
ti
on

fin
an
ci
èr
e
d
e
la
R
ég
io
n
d
an
s
la
co
uv
er
-

tu
re

d
es

ch
ar
ge
s
d
’e
xp
lo
it
at
io
n
d
e
la

so
ci
ét
é
T
E
C
.-

C
ha
rl
er
oi

1.
39
0,
4

—
—

1.
39
0,
4

—
—

L
E

31
.
02

22
01
.

In
te
rv
en
ti
on

fin
an
ci
èr
e
d
e
la
R
ég
io
n
d
an
s
la
co
uv
er
-

tu
re

d
es

ch
ar
ge
s
d
’e
xp
lo
it
at
io
n
d
e
la

so
ci
ét
é
T
E
C
.-

H
ai
na
ut

1.
02
7,
2

—
—

1.
02
7,
2

—
—

33667MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
E

31
.
03

22
01
.

In
te
rv
en
ti
on

fin
an
ci
èr
e
d
e
la
R
ég
io
n
d
an
s
la
co
uv
er
-

tu
re

d
es

ch
ar
ge
s
d
’e
xp
lo
it
at
io
n
d
e
la

so
ci
ét
é
T
E
C
.-

N
am

ur
.-
L
ux
em

bo
ur
g

1.
38
7,
4

—
—

1.
38
7,
4

—
—

L
E

31
.
04

22
01
.

In
te
rv
en
ti
on

fin
an
ci
èr
e
d
e
la
R
ég
io
n
d
an
s
la
co
uv
er
-

tu
re

d
es

ch
ar
ge
s
d
’e
xp
lo
it
at
io
n
d
e
la

so
ci
ét
é
T
E
C
.-

L
iè
ge
.-
V
er
vi
er
s

2.
39
9,
7

—
—

2.
39
9,
7

—
—

L
E

31
.
05

22
01
.

In
te
rv
en
ti
on

fin
an
ci
èr
e
d
e
la
R
ég
io
n
d
an
s
la
co
uv
er
-

tu
re

d
es

ch
ar
ge
s
d
’e
xp
lo
it
at
io
n
d
e
la

so
ci
ét
é
T
E
C
.-

B
ra
ba
nt

w
al
lo
n

51
0,
9

—
—

51
0,
9

—
—

L
E

31
.
07

22
01
.

In
te
rv
en
ti
on

fin
an
ci
èr
e
d
e
la
R
ég
io
n
d
an
s
la
co
uv
er
-

tu
re
d
es
ch
ar
ge
s
d
’e
xp
lo
it
at
io
n
d
e
la
So
ci
ét
é
ré
gi
on
al
e

w
al
lo
nn
e
d
u
Tr
an
sp
or
t

88
6,
9

—
—

88
6,
9

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

7.
61
7,
4

0
0

+
11
,9

0
0

7.
62
9,
3

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

i
51
.
02

11
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
à
la
So
ci
ét
é
ré
gi
on
al
e
w
al
lo
nn
e
d
u
Tr
an
s-

po
rt
po
ur

lu
i
pe
rm

et
tr
e
d
e
ré
al
is
er

so
n
pr
og
ra
m
m
e

d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
27
0,
3

27
0,
3

+
11
3,
9

+
24
8,
1

—
38
4,
2

51
8,
4

L
E

51
.
04

11
01
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
so
ci
ét
és

d
’e
xp
lo
it
at
io
n
po
ur

ac
qu
is
i-

ti
on

d
e
m
at
ér
ie
l
ro
ul
an
t
sp
éc
ifi
qu
e

—
0

0
—

0
0

L
E

51
.
05

11
01
.

Su
bv
en
ti
on

à
la
So
ci
ét
é
ré
gi
on
al
e
w
al
lo
nn
e
d
u
Tr
an
s-

po
rt
po
ur

lu
i
pe
rm

et
tr
e
d
e
ré
al
is
er

so
n
pr
og
ra
m
m
e

d
’in
ve
st
is
se
m
en
t
d
’e
xp
lo
it
at
io
n

0
—

—
0

—
—

L
E

i
51
.
06

11
01
.

In
ve
st
is
se
m
en
t
in
fr
as
tr
uc
tu
re
s
(o
bj
ec
ti
f
1
-
H
ai
na
ut
)

—
11
8,
1

72
,3

-
10
2,
7

-
41
,3

—
15
,4

31
,0

L
E

51
.
07

11
01
.

Pa
rt
ic
ip
at
io
n
d
e
la
R
ég
io
n
au

pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
-

se
m
en
t
d
’e
xp
lo
it
at
io
n
ré
al
is
é
pa
r
la
So
ci
ét
é
ré
gi
on
al
e

w
al
lo
nn
e
d
u
Tr
an
sp
or
t

1.
23
7,
4

—
—

1.
23
7,
4

—
—

L
E

i
51
.
08

11
01
.

In
ve
st
is
se
m
en
ti
nf
ra
st
ru
ct
ur
es
(O
bj
ec
ti
f5
b)
-D

év
el
op
-

pe
m
en
t
d
es

zo
ne
s
ru
ra
le
s

—
25
,9

15
,8

-
11
,2

-
6,
8

—
14
,7

9,
0

L
E

i
73
.
01

41
01
.

D
ép
en
se
s
d
’in
ve
st
is
se
m
en
td
e
la
R
ég
io
n
en

m
at
iè
re
d
e

tr
an
sp
or
t
ur
ba
in
et
in
te
ru
rb
ai
n

—
—

7,
0

—
—

7,
0

L
E

74
.
06

00
01
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

0
—

—
0

—
—

33668 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
E

81
.
01

41
01
.

So
m
m
es

so
us
cr
it
es

pa
r
l’E
ta
t
po
ur

la
fo
rm

at
io
n
d
u

ca
pi
ta
l
d
’é
ta
bl
is
se
m
en
t
d
es

ch
em

in
s
d
e
fe
r
vi
ci
na
ux
.-

So
m
m
es

re
pr
is
es

pa
r
l’E
ta
t,
à
la
d
éc
ha
rg
e
d
es

pr
ov
in
-

ce
s
et
d
es

co
m
m
un
es

qu
i
on
t
pa
rt
ic
ip
é
à
la
fo
rm

at
io
n

d
u
ca
pi
ta
l
d
’é
ta
bl
is
se
m
en
t
d
e
lig
ne
s
vi
ci
na
le
s
co
nc
é-

d
ée
s,
d
on
t
la
m
is
e
en

ex
pl
oi
ta
ti
on

es
t
d
éfi
ni
ti
ve
m
en
t

ab
an
d
on
né
e
(l
oi
d
u
24

ju
in
18
85
)

11
,4

—
—

11
,4

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

1.
24
8,
8

41
4,
3

36
5,
4

0
0

+
20
0,
0

1.
24
8,
8

41
4,
3

56
5,
4

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
54
.0
1.

8.
86
6,
2

41
4,
3

36
5,
4

+
11
,9

0
+
20
0,
0

8.
87
8,
1

41
4,
3

56
5,
4

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
41
4,
3

36
5,
4

—
0

+
20
0,
0

—
41
4,
3

56
5,
4

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
54
.0
2.

A
ér
op
or
ts
et
aé
ro
d
ro
m
es

ré
gi
on
au
x.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

12
.
02

00
02
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

5,
2

—
—

5,
2

—
—

L
E

12
.
03

11
02
.

A
ss
ur
an
ce
s
d
es
ti
né
es
à
co
uv
ri
r
en

re
sp
on
sa
bi
lit
é
ci
vi
le

le
pe
rs
on
ne
lc
ha
rg
é
d
es
m
is
si
on
s
d
e
po
lic
e,
d
e
sé
cu
ri
té

et
d
’in
sp
ec
ti
on

d
es

tr
an
sp
or
ts

2,
0

—
—

2,
0

—
—

L
E

12
.
06

12
02
.

L
oy
er
s
d
e
bi
en
s
im
m
eu
bl
es

pr
is
en

lo
ca
ti
on

d
an
s
le

ca
d
re
d
e
la
ge
st
io
n
aé
ro
po
rt
ua
ir
e

0,
3

—
—

0,
3

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

L
E

14
.
01

10
02
.

E
nt
re
ti
en

et
ge
st
io
n
d
es

aé
ro
d
ro
m
es

16
,0

—
—

16
,0

—
—

L
E

14
.
02

10
02
.

E
nt
re
ti
en

et
ré
pa
ra
ti
on

d
u

m
at
ér
ie
l
sp
éc
ifi
qu
e
d
es

aé
ro
d
ro
m
es

1,
0

—
—

+
0,
8

1,
8

—
—

L
E

31
.
01

22
02
.

In
te
rv
en
ti
on

d
an
s
le

d
éfi
ci
t
d
’e
xp
lo
it
at
io
n
d
es

aé
ro
-

po
rt
s
et
aé
ro
d
ro
m
es

0
—

—
0

—
—

L
E

31
.
02

22
02
.

Pr
om

ot
io
n
d
e
l’a
ér
op
or
t
d
an
s
le
ca
d
re
d
e
l’o
bj
ec
ti
f
1
-

H
ai
na
ut

—
0

0
—

0
0

L
E

31
.
03

22
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
fa
vo
ri
sa
nt

le
d
év
el
op
pe
m
en
t
d
es

aé
ro
-

po
rt
s
(p
ar
t
R
ég
io
n
w
al
lo
nn
e)

0
—

—
+
4,
5

4,
5

—
—

L
E

31
.
04

22
02
.

In
te
rv
en
ti
on

d
e
la

R
ég
io
n
d
an
s
le

co
ût

d
es

se
rv
ic
es

«
in
ce
nd
ie
et
en
tr
et
ie
n
»
d
es
aé
ro
po
rt
s
en

ex
éc
ut
io
n
d
es

co
nv
en
ti
on
s
d
e
co
nc
es
si
on

50
,0

—
—

50
,0

—
—

33669MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
E

31
.
05

22
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
fa
vo
ri
sa
nt
le
d
év
el
op
pe
m
en
td
es
aé
ro
d
ro
-

m
es

ré
gi
on
au
x

2,
0

—
—

+
0,
8

2,
8

—
—

31
.
06

22
02
.

Pr
om

ot
io
n
d
e
l’a
ér
op
or
t
d
an
s
le
ca
d
re
d
e
l’o
bj
ec
ti
f
1
-

H
ai
na
ut

0
—

—
0

—
—

L
E

31
.
07

22
02
.

Su
bv
en
ti
on

d
’e
xp
lo
it
at
io
n
à
la
SA

B
59
,4

—
—

59
,4

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
3,
2
)

(
3,
2
)

—
—

L
E

31
.
08

22
02
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
aé
ro
po
rt
s
po
ur

le
fin
an
ce
m
en
t
d
’é
tu
-

d
es

et
d
e
ré
al
is
at
io
ns

d
es
ti
né
es

à
la

pr
ot
ec
ti
on

d
e

l’e
nv
ir
on
ne
m
en
t

9,
0

—
—

-
9,
0

0
—

—

L
E

33
.
01

22
02
.

In
d
em

ni
té
s
d
ue
s
à
d
es

ti
er
s
d
éc
ou
la
nt

d
es

ob
lig
at
io
ns

d
e
la
R
ég
io
n

35
,0

—
—

35
,0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

17
9,
9

0
0

+
0,
6

0
0

18
0,
5

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

i
51
.
01

11
02
.

In
te
rv
en
ti
on

d
e
la

R
ég
io
n
d
an
s
le
s
in
ve
st
is
se
m
en
ts

d
’e
xp
lo
it
at
io
n
né
ce
ss
ai
re
s
à
la
pr
ot
ec
ti
on

in
ce
nd
ie
et
à

l’e
nt
re
ti
en

d
es

aé
ro
po
rt
s

6,
0

—
—

6,
0

—
—

L
E

i
51
.
02

12
02
.

Pa
rt
ic
ip
at
io
n
d
e
la
R
ég
io
n
au
x
pr
og
ra
m
m
es

d
’
in
ve
s-

ti
ss
em

en
t
d
es

aé
ro
po
rt
s

71
,3

—
—

-
36
,2

35
,1

—
—

L
E

i
73
.
01

41
02
.

In
fr
as
tr
uc
tu
re
d
es

aé
ro
po
rt
s

—
25
0,
0

36
3,
9

+
15
,0

+
93
,2

—
26
5,
0

45
7,
1

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

-
36
,1

L
E

i
73
.
02

41
02
.

In
fr
as
tr
uc
tu
re
d
es

aé
ro
d
ro
m
es

—
22
,0

28
,5

+
42
,1

+
8,
8

—
64
,1

37
,3

L
E

i
73
.
03

41
02
.

In
ve
st
is
se
m
en
t
aé
ro
po
rt
d
an
s
le
ca
d
re
d
e
l’o
bj
ec
ti
f
1
-

H
ai
na
ut

—
0

60
,0

—
0

60
,0

L
E

i
73
.
04

41
02
.

C
en
tr
e
d
e
té
lé
co
m
m
un
ic
at
io
ns

(o
bj
ec
ti
f
1
-
H
ai
na
ut
)

—
0

36
,1

—
0

36
,1

D
on
t
ar
rê
té
(s
)
d
e
ré
al
lo
ca
ti
on

36
,1

L
E

74
.
06

00
02
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

6,
0

—
—

6,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

83
,3

27
2,
0

48
8,
5

-
36
,2

+
57
,1

+
10
2,
0

47
,1

32
9,
1

59
0,
5

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
54
.0
2.

26
3,
2

27
2,
0

48
8,
5

-
35
,6

+
57
,1

+
10
2,
0

22
7,
6

32
9,
1

59
0,
5

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

77
,3

27
2,
0

48
8,
5

-
36
,2

+
57
,1

+
10
2,
0

41
,1

32
9,
1

59
0,
5

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33670 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

Pr
og
ra
m
m
e
54
.0
3.

N
av
ig
at
io
n
in
té
ri
eu
re
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

31
.
01

22
03
.

G
es
ti
on

d
e
l’O

ffi
ce

ré
gu
la
te
ur

d
e
la
N
av
ig
at
io
n
in
té
-

ri
eu
re

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

51
.
01

21
03
.

Su
bv
en
ti
on

ac
co
rd
ée

à
l’O

ffi
ce

ré
gu
la
te
ur

d
e
la
N
av
i-

ga
ti
on

in
té
ri
eu
re

en
vu
e
d
u
pa
ie
m
en
t
d
es

pr
im
es

d
e

d
éc
hi
ra
ge

ac
co
rd
ée
s
en

ex
éc
ut
io
n
d
u
rè
gl
em

en
t
C
E
E

11
01
/
89

d
u
27

av
ri
l
19
89

1,
3

—
—

1,
3

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

1,
3

0
0

0
0

0
1,
3

0
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
54
.0
3.

2,
3

0
0

0
0

0
2,
3

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
54
.0
4.

Pr
om

ot
io
n,
co
or
d
in
at
io
n
d
es

tr
an
sp
or
ts
et
lo
ca
ti
on

d
e
vo
it
ur
es
.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

12
.
01

30
04
.

E
tu
d
es
re
la
ti
ve
s
à
l’e
nc
ad
re
m
en
ts
ci
en
ti
fiq
ue

d
u
tr
an
s-

po
rt
en

W
al
lo
ni
e

—
16
,0

20
,0

+
10
,6

—
16
,0

30
,6

L
E

12
.
02

00
04
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

6,
0

—
—

6,
0

—
—

L
E

12
.
03

30
04
.

E
tu
d
es

et
fr
ai
s
d
e
fo
rm

at
io
n
re
la
ti
fs

au
se
ct
eu
r
d
es

ta
xi
s
et
lo
ca
ti
on

d
e
vo
it
ur
es

1,
0

—
—

1,
0

—
—

33671MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

L
E

33
.
01

00
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
en

m
at
iè
re
d
’in
fo
rm

at
io
n
et
d
e
pr
om

ot
io
n

d
es

tr
an
sp
or
ts

—
3,
0

3,
1

—
3,
0

3,
1

L
E

41
.
01

30
04
.

Su
bv
en
ti
on
s
au
x
po
uv
oi
rs
lo
ca
ux

en
m
at
iè
re

d
’in
fo
r-

m
at
io
n
et
d
e
pr
om

ot
io
n
d
es

tr
an
sp
or
ts

—
5,
0

5,
0

—
5,
0

5,
0

L
E

01
.
01

00
04
.

D
ép
en
se
s
d
e
to
ut
e
na
tu
re

re
la
ti
ve
s
à
la
pa
rt
ic
ip
at
io
n

d
e
la
R
ég
io
n
à
d
es

pr
og
ra
m
m
es

vi
sa
nt

à
am

él
io
re
r
la

m
ob
ili
té

tr
an
sf
ro
nt
al
iè
re

et
co
fin
an
cé
s
pa
r
l’U

ni
on

eu
ro
pé
en
ne

—
17
,5

24
,0

-
7,
0

-
13
,0

—
10
,5

11
,0

L
E

01
.
02

00
04
.

D
ép
en
se
s
d
e
to
ut
e
na
tu
re
re
la
ti
ve
s
à
la
ré
al
is
at
io
n
et
à

l’a
ni
m
at
io
n
d
’u
n
ce
nt
re
d
e
té
lé
co
m
m
un
ic
at
io
n
d
an
s
le

ca
d
re

d
e
l’O

bj
ec
ti
f
1
(H
ai
na
ut
)
et

co
fin
an
cé
es

pa
r

l’U
ni
on

eu
ro
pé
en
ne

—
33
,5

72
,9

-
29
,0

—
33
,5

43
,9

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

7,
0

75
,0

12
5,
0

0
-
7,
0

-
31
,4

7,
0

68
,0

93
,6

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

74
.
02

22
04
.

C
on
tr
at
s
en

vu
e
d
e
l’a
m
él
io
ra
ti
on

d
e
la

qu
al
it
é
d
u

tr
an
sp
or
t

—
2,
0

2,
0

+
3,
0

—
2,
0

5,
0

L
E

74
.
06

00
04
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

0,
5

—
—

0,
5

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0,
5

2,
0

2,
0

0
0

+
3,
0

0,
5

2,
0

5,
0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
54
.0
4.

7,
5

77
,0

12
7,
0

0
-
7,
0

-
28
,4

7,
5

70
,0

98
,6

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
e
54
.0
5.

Tr
an
sp
or
ts
sc
ol
ai
re
s.

T
IT
R
E
Ie
r .
-
D
ép
en
se
s
co
ur
an
te
s

L
E

12
.
01

30
05
.

D
ép
en
se
s
d
e
bi
en
s
et

se
rv
ic
es

en
vu
e
d
’a
ss
ur
er

le
se
rv
ic
e
d
u
tr
an
sp
or
t
sc
ol
ai
re

79
6,
7

—
—

79
6,
7

—
—

(D
ép
en
se
s
an
né
es

an
té
ri
eu
re
s)

(
+
0,
5
)

(
0,
5
)

—
—

L
E

12
.
02

00
05
.

E
tu
d
es
,r
el
at
io
ns

pu
bl
iq
ue
s,
d
oc
um

en
ta
ti
on
,p
ar
ti
ci
pa
-

ti
on

à
d
es

sé
m
in
ai
re
s
et
co
llo
qu
es
,f
ra
is
d
e
ré
un
io
ns

0
—

—
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
Ie
r .

79
6,
7

0
0

+
0,
5

0
0

79
7,
2

0
0

33672 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



M
i-

ni
st
re

or
d
on
-

na
te
ur

A
.B
.

L
IB
E
L
L
E
S

C
ré
d
it
s
in
it
ia
ux

A
ju
st
em

en
ts

C
ré
d
it
s
aj
us
té
s

1-
2

se
c

n° or
d
.
3-
4

se
c

C
ré
d
it
s

no
n

d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

C
ré
d
it
s

no
n
d
is
-

so
ci
és

C
ré
d
it
s
d
is
so
ci
és

i
=
pr
og
ra
m
m
e
d’
in
ve
st
is
se
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’e
ng
a-

ge
m
en
t

C
ré
d
it
s

d
’o
rd
on
-

na
nc
e-

m
en
t

T
IT
R
E
II
.-

D
ép
en
se
s
de

ca
pi
ta
l

L
E

74
.
06

00
05
.

A
ch
at

d
e
bi
en
s
m
eu
bl
es

d
ur
ab
le
s
sp
éc
ifi
qu
es

au
pr
og
ra
m
m
e

0
—

—
0

—
—

To
ta
ux

po
ur

le
Ti
tr
e
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
ux

po
ur

le
pr
og
ra
m
m
e
54
.0
5.

79
6,
7

0
0

+
0,
5

0
0

79
7,
2

0
0

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

—
—

—
—

—
—

—
—

—

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
ux

po
ur

la
d
iv
is
io
n
or
ga
ni
qu
e
54
.

9.
93
5,
9

76
3,
3

98
0,
9

-
23
,2

+
50
,1

+
27
3,
6

9.
91
2,
7

81
3,
4

1.
25
4,
5

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

77
,3

68
6,
3

85
3,
9

-
36
,2

+
57
,1

+
30
2,
0

41
,1

74
3,
4

1.
15
5,
9

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
—

—
—

—
—

—
—

—

So
us
-t
ot
au
x
d
u
C
ha
pi
tr
e
3.
M
in
is
tè
re
d
e
l’E
qu
ip
e-

m
en
t
et
d
es

Tr
an
sp
or
ts

19
.3
43
,1

13
.7
79
,6

13
.9
26
,9

-
17
,4

+
87
,2

+
69
8,
2

19
.3
25
,7

13
.8
66
,8

14
.6
25
,1

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

77
,3

8.
68
6,
4

9.
84
9,
7

-
36
,2

+
45
4,
9

+
57
8,
6

41
,1

9.
14
1,
3

10
.4
28
,3

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
40
9,
0

40
6,
0

—
0

0
—

40
9,
0

40
6,
0

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
47
1,
7

69
8,
8

—
+
24
,9

-
13
6,
4

—
49
6,
6

56
2,
4

TO
TA

U
X
G
E
N
E
R
A
U
X

12
5.
42
5,
6

52
.4
35
,2

47
.8
65
,7

+
1.
26
0,
9

+
5.
56
5,
6

+
1.
74
6,
4

12
6.
68
6,
5

58
.0
00
,8

49
.6
12
,1

D
on
t
pr
og
ra
m
m
e
d
’in
ve
st
is
se
m
en
t

79
,3

19
.6
63
,0

19
.3
97
,7

+
21
3,
8

+
3.
61
4,
4

+
1.
19
5,
2

29
3,
1

23
.2
77
,4

20
.5
92
,9

D
on
t
fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

—
8.
05
7,
3

6.
21
8,
5

—
+
4.
63
8,
8

-
28
0,
0

—
12
.6
96
,1

5.
93
8,
5

So
ld
e
d
es

fo
nd
s
or
ga
ni
qu
es

au
31

d
éc
em

br
e

—
-
3.
60
8,
8

4.
77
3,
2

—
+
15
,3

+
2.
90
8,
1

—
-
3.
59
3,
5

7.
68
1,
3

33673MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



TITRE V. — Entreprise régionale
(En millions de francs)

Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

ENTREPRISE REGIONALE DE PRODUCTION
ET D’ADDUCTION D’EAU.

DEPENSES.

SECTION I. — Opérations courantes.

LU 11.03 Rémunérations et allocations du personnel actif et
en disponibilité de l’entreprise régionale 130,0 130,0

LU 11.04 Allocations généralement quelconques du person-
nel actif et en disponibilité de l’entreprise régio-
nale 4,0 4,0

LU 12.01 Fourniture de biens et de services et prestations
intellectuelles pour la réalisation des missions à
l’entreprise régionale 159,0 159,0

LU 12.02 Indemnités généralement quelconques au person-
nel pour charges réelles et dégâts matériels, ainsi
que les frais de transport afférents aux voyages
de service (y compris l’intervention de
l’employeur dans le prix des abonnements
sociaux) 1,7 1,7

LU 12.05 Taxe et redevance en application des décrets du
30 avril 1990 108,0 108,0

LU 21.01 Intérêts à payer 0 0

LU 33.01 Indemnisations diverses à des tiers résultant de la
responsabilité de l’entreprise 1,0 1,0

LU 41.01 Transfert à la trésorerie régionale 0 0

LU 03.01 Alimentation du fonds pour risques et charges à
l’égard de tiers 0 0

LU 03.02 Alimentation du fonds de réserve 208,3 208,3

LU 03.03 Alimentation du fonds de renouvellement 0 0

LU 03.04 Alimentation du fonds d’amortissement 126,4 126,4

Totaux pour la section I. 738,4 — — 738,4 — —

33674
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

SECTION II. — Opérations de capital.

LU 71.01 Achat de terrains et de bâtiments en rapport avec
l’activité de l’entreprise 0 0 0 0

LU 73.01 Dépenses relatives à des travaux et acquisitions
exécutés par l’entreprise, y compris études et
frais 30,0 272,4 +100,0 130,0 272,4

LU 73.02 01. Travaux et études en matière de production et
d’adduction d’eau, y compris les grands travaux
hydrauliques 10,0 99,4 10,0 99,4

LU 02. Travaux et études en matière de production et
d’adduction d’eau.- Application du décret du
30 avril 1993 relatif notamment au calcaire
carbonifère, y compris participation CE (Objec-
tif 1) 565,4 372,2 +495,0 +50,0 1.060,4 422,2

LU 73.20 Travaux d’amélioration et entretiens extraordinai-
res, y compris application des décrets du
30 avril 1990 118,5 191,7 118,5 191,7

LU 74.01 Achat de machines, mobilier, matériel, y compris
moyens de transport 15,0 15,0 15,0 15,0

Totaux pour la section II. — 738,9 950,7 +595,0 +50,0 — 1.333,9 1.000,7

Totaux pour les dépenses. 738,4 738,9 950,7 +595,0 +50,0 738,4 1.333,9 1.000,7

33675
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES Droits
constatés

Droits
constatés

Droits
constatés

RECETTES

SECTION I. — Opérations courantes.

LU 16.01 Vente d’eau et d’électricité 523,6 523,6

LU 16.02 Produits en relation avec les missions spécifiques
de l’entreprise 0,4 0,4

LU 16.04 Produits divers 1,7 1,7

LU 08.01 01. Intervention financière de la Région wallonne
: fonctionnement

02. Intervention financière de la Région wallonne
en application des décrets du 30 avril 1990

LU 08.02 Subvention de la Région wallonne pour risques et
charges à l’égard de tiers

LU 08.03 01. Intérêts des fonds placés 5,0 5,0

LU 02. Prélèvement sur le fonds d’amortissement 206,7 206,7

LU 03. Prélèvement sur le fonds pour risques et
charges à l’égard de tiers 1,0 1,0

Total pour la section I. 738,4 — — 738,4 — —

SECTION II. — Opérations de capital.

LU 08.04 01. Intervention financière de la Région wallonne 0 0

02. Intervention financière de la Région wallonne
en application des décrets du 30 avril 1990 186,1 +25,0 211,1

03. Intervention financière de la Communauté
européenne (Objectif 1) 186,1 +25,0 211,1

LU 08.05 Recettes diverses patrimoniales

LU 08.06 Prélèvement sur le fonds de renouvellement

LU 08.07 Prélèvement sur le fonds de réserve 578,5 578,5

Total pour la section II. 950,7 — — +50,0 1.000,7 — —

Total pour les recettes. 1.689,1 — — +50,0 1.739,1 — —

33676
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITRE V. — Entreprise régionale
(En millions de francs)

Budget 1997 initial Ajustement Budget 1997 ajusté

Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

OFFICE REGIONAL WALLON DES DECHETS.

DEPENSES.

SECTION I.- Opérations courantes.

LU 11.03 Rémunérations et allocations du personnel actif et
en disponibilité de l’entreprise régionale et des
cellules «technologies propres» et «produits pro-
pres» p.m. — — p.m. — —

LU 11.04 Allocations généralement quelconques du person-
nel actif et en disponibilité de l’entreprise régio-
nale p.m. — — p.m. — —

LU 12.01 Etudes, fourniture de biens, de services et presta-
tions intellectuelles pour la réalisation des mis-
sions de l’entreprise régionale — 3,0 24,1 +9,5 +9,5 — 12,5 33,6

LU 12.02 Indemnités généralement quelconques au person-
nel pour charges réelles et dégâts matériels, ainsi
que les frais de transport afférents aux voyages
de service (y compris l’intervention de
l’employeur dans le prix des abonnements
sociaux) p.m. — — p.m. — —

LU 12.03 Etudes, fourniture de biens, services et prestations
intellectuelles, ainsi que relations publiques,
documentation, participation à des séminaires et
colloques, frais de réunions 26,0 — — 26,0 — —

LU 12.04 Collectes de déchets spéciaux et matières récupé-
rables — 152,0 210,2 — 152,0 210,2

LU 12.05 Fourniture de biens, de services et prestations
intellectuelles pour la réalisation des missions
des cellules «technologies propres» et «produits
propres» — 0 0 — 0 0 33677
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Budget 1997 initial Ajustement Budget 1997 ajusté

Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

LU 12.07 Fourniture de biens et services liés à la gestion
informatique des informations concernant le
transfert et l’élimination de déchets (crédits non
limitatifs) — 54,5 17,0 — 54,5 17,0

LU 12.08 Frais de perception de la taxe sur les déchets
ménagers (crédits non limitatifs) 46,0 — — 46,0 — —

LU 14.01 Frais exceptionnels de traitement, de transfert ou
d’élimination de déchets, avancés par la Région
en vertu des articles 16, 21 ou 28 du décret du
5 juillet 1985 relatif aux déchets — 0 0 — 0 0

LU 21.01 Intérêts de la dette 0 — — 0 — —

LU 30.01 Subventions au secteur autre que public en matière
de gestion des déchets 0 39,5 40,4 0 39,5 40,4

LU 32.01 Frais de fonctionnement de la SPAQUE (crédits
non limitatifs) 64,6 — — 64,6 — —

LU 32.02 Frais de fonctionnement du secrétariat permanent
de la Commission interrégionale de l’emballage 10,0 — — +16,3 — — 26,3 — —

LU 33.01 Indemnisations diverses à des tiers résultant de la
responsabilité de l’entreprise 0 — — 0 — —

LU 43.01 Subventions aux pouvoirs subordonnés pour l’amé-
lioration en matière de gestion des déchets 167,5 — — 167,5 — —

LU 43.03 Subsides en faveur des communes et des intercom-
munales s’inscrivant dans une politique de trai-
tement des déchets (crédits non limitatifs) — 300,0 300,0 — 300,0 300,0

LU 03.01 Alimentation du fonds pour risques et charges à
l’égard de tiers 20,0 — — 20,0 — —

LU 03.02 Alimentation du fonds de renouvellement 0 — — 0 — —

LU 03.03 Alimentation du fonds d’amortissement 0 — — 0 — —

LU 03.04 Alimentation du fonds de réserve 0 — — 250,0 250,0 — —

Totaux pour la section I. 334,1 549,0 591,7 +266,3 +9,5 +9,5 600,4 558,5 601,2

33678
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Budget 1997 initial Ajustement Budget 1997 ajusté

Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
non

dissociés

Crédits dissociés

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
d’enga-
gement

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

SECTION II. — Opérations de capital.

LU 50.02 Subventions au secteur autre que public en faveur
de la protection de l’environnement — 0 0 — 0 0

LU 51.01 Avances à des tiers en matière d’intervention
régionale concernant les mesures de réhabilita-
tion — 200,0 0 — 200,0 0

LU 60.01 Subventions au secteur public en faveur de la
protection de l’environnement et du traitement
des déchets — 1.625,6 1.365,6 — 1.625,6 1.365,6

LU 71.01 Achat de terrains et de bâtiments en rapport avec
l’activité de l’entreprise — 0 0 — 0 0

LU 73.01 Dépenses relatives à des travaux et acquisitions
exécutés par l’entreprise, y compris études et
frais — 0 0 — 0 0

LU 74.06 Achat de machines, mobilier, matériel, y compris
moyens de transport, pour la gestion informa-
tisée des déchets 9,9 9,8 +0,6 +0,6 10,5 10,4

LU 81.01 Apports de capitaux et avances récupérables en
matière d’environnement et de traitement de
déchets — 0 0 — 0 0

LU 81.02 Apports de capitaux et avances récupérables en
matière d’environnement et de traitement de
déchets — 100,0 85,0 — 100,0 85,0

LU 91.01 Amortissement de la dette 0 — — 0 — —

Totaux pour la section II. 0 1.935,5 1.460,4 0 +0,6 0,6 0 1.936,1 1.461,0

Totaux pour les dépenses. 334,1 2.484,5 2.052,1 +266,3 +10,1 +10,1 600,4 2.494,6 2.062,2

33679
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Budget 1997 initial Ajustement Budget 1997 ajusté

Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES Droits
constatés

Droits
constatés

Droits
constatés

RECETTES.

SECTION I. — Opérations courantes.

LU 16.01 Vente de services 4,2 4,2

LU 16.02 Produits divers 27,0 27,0

LU 06.01 Prélèvement sur le Fonds pour la gestion des
déchets 1.455,0 +755,5 2.210,5

LU 06.02 Dotation de la Région wallonne pour risques et
charges à l’égard de tiers 0 0

LU 06.03 01. Intérêts des fonds placés 0 0

LU 02. Prélèvement sur le fonds d’amortissement 0 0

LU 03. Prélèvement sur le fonds pour risques et
charges à l’égard de tiers 0 0

Totaux pour la section I. 1.486,2 +755,5 2.241,7

SECTION II. — Opérations de capital.

LU 96.01 Produit des emprunts 0 0

LU 08.04 Dotation de la Région wallonne 0 +250,0 250,0

LU 08.05 Recettes diverses patrimoniales 0 0

LU 08.06 Prélèvement sur le fonds de renouvellement 0 0

LU 08.07 Prélèvement sur le fonds de réserve 900,0 -729,1 170,9

Totaux pour la section II. 900,0 -479,1 420,9

Totaux pour les recettes. 2.386,2 +276,4 2.662,6

33680
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITRE VI. — Service régional à gestion séparée
(En millions de francs)

Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES 1997 Ajustements 1997 ajusté 1er F

AGENCE WALLONNE
A L’EXPORTATION — AWEX

SECTION I. — OPERATIONS COURANTES.

A. Recettes.

CO 12.01 Remboursement avances de Fonds des Attachés
économiques et commerciaux 0,0 0,0

CO 16.01 Remboursement de prestations de services 15,0 +6,0 21,0

CO 16.02 Produits divers 34,5 +5,2 39,7

CO 06.01 Intervention de la Région wallonne 197,1 197,1

CO 08.01 Solde disponible au 31 décembre 1996, y compris le
solde disponible du Fonds du commerce exté-
rieur 600,0 - 20,4 579,6

Total pour les recettes. 846,6 - 9,2 837,4

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

B. Dépenses.

CO 11.03 Rémunérations et allocations du personnel contrac-
tuel de l’agence régionale 22,8 +0,8 23,6

CO 11.04 Allocations généralement quelconques du person-
nel contractuel de l’agence régionale 2,3 2,3

CO 12.02 Fourniture de biens et services pour la réalisation
des missions de l’AWEX, notamment frais de
missions, participation à des foires, séminaires,
colloques, réunions, relations publiques, docu-
mentation, expertises, études, etc. 265,8 +8,8 274,6

Dépenses années antérieures +0,3 0,3

33681
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

CO 12.03 Frais de fonctionnement des représentations à
l’étranger 280,0 - 0,6 279,4

Dépenses années antérieures +17,6 17,6

CO 30.01 Subvention pour favoriser le commerce extérieur
ainsi que l’investissement à l’étranger 71,8 +1,0 72,8

Dépenses années antérieures +0,3 0,3

CO 30.02 Subventions Fonds du commerce extérieur, forma-
tion, bureaux multi-sectoriels, portage des PME,
partenariat économique et programme FEDER
(objectifs 2 et 5B) 193,5 193,5 +93,0 - 25,9 0,0 286,5 167,6

30.03 Dépenses années antérieures +2,1 2,1

CO 34.01 Cotisations 10,5 +0,5 11,0

Total pour les dépenses. 653,2 193,5 193,5 +30,8 +93,0 - 25,9 684,0 286,5 167,6

C. Transferts.

D. Crédit provisionnel.

CO 11.05 Provision pour indexation des traitements, coût de
la programmation sociale 0,0 0,0

Total pour le crédit provisionnel. 0,0 0,0

E. Solde.

Recettes 846,6 - 9,2 837,4

Dépenses 653,2 193,5 193,5 +30,8 +93,0 - 25,9 684,0 286,5 167,6

Crédit provisionnel

Solde en moyens de paiement -0,1 - 14,1 -14,2

Solde en moyens d’action -0,1 - 133,0 -133,1

33682
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

SECTION II. — OPERATIONS DE CAPITAL.

A. Recettes.

CO 81.01 Remboursement de prêts, d’apports de capitaux,
d’avances 5,0 +0,7 5,7

CO 06.01 Intervention de la Région wallonne 82,5 - 17,8 64,7

CO 08.01 Solde disponible au 31 décembre 1996, y compris le
solde disponible du Fonds du commerce exté-
rieur 50,0 +582,2 632,2

CO 08.05 Recettes diverses patrimoniales 0,0 0,0

Total pour les recettes. 137,5 +565,1 702,6

B. Dépenses.

CO 71.01 Achat ou aménagement de terrains et bâtiments en
rapport avec les missions de l’agence

CO 74.06 Achat de machines, mobiliers, matériels, y compris
moyens de transport 10,0 10,0

CO 81.01 Prêts remboursables, avances récupérables, apports
de capitaux en vue de faciliter le commerce
extérieur ainsi que l’investissement à l’étranger 75,0 - 75,0 0,0

Dépenses années antérieures 0,0 +2,2 2,2

CO 81.02 Prêts Fonds du commerce extérieur, lignes de
crédit, prises de participation dans le capital,
actions partenariat et Fonds du commerce exté-
rieur extension 0,0 0,0 +75,0 +65,0 75,0 65,0

Dépenses années antérieures

CO 81.03 Prêts Fonds du commerce extérieur, lignes de
crédit, prises de participation dans le capital,
actions partenariat et Fonds du commerce exté-
rieur extension 52,5 52,5 +97,5 +66,3 150,0 118,8

Total pour les dépenses. 85,0 52,5 52,5 - 72,8 +172,5 +131,3 12,2 225,0 183,8

C. Transferts.

D. Solde.

Recettes 137,5 +565,1 702,6

Dépenses 85,0 52,5 52,5 - 72,8 +172,5 +131,3 12,2 225,0 183,8

Solde en moyens de paiement 0,0 +506,6 506,6

Solde en moyens d’action 0,0 +465,4 465,4 33683
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES

SECTION III. — OPERATIONS POUR ORDRE.

A. Recettes.

1. Fonds de tiers 0,0 +0,0 0,0

2. Fonds de trésorerie 0,0 +0,0 0,0

Total pour les recettes. 0,0 +0,0 0,0

B. Dépenses.

1. Fonds de tiers 0,0 +0,0 0,0

2. Fonds de trésorerie 0,0 +0,0 0,0

Total pour les dépenses. 0,0 +0,0 0,0

C. Solde.

33684
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITRE VI. — Service régional à gestion séparée
(En millions de francs)

Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
1997 Ajustements 1997 ajusté 1er F

par article par article par article

OFFICE WALLON DE DEVELOPPEMENT
RURAL.

SECTION I. OPERATIONS COURANTES

A. RECETTES.

LU 16.01 Produits résultant de conventions et de vente de
documents 3,3 — — 3,3 — —

LU 19.01 Récupération de frais de surveillance, de contrôle
et d’études 13,5 — — 13,5 — —

LU 26.01 Intérêts sur compte à vue 2,0 — — 2,0 — —

LU 28.01 Produits résultant de la propriété de biens immo-
biliers acquis dans le cadre des missions de
l’Office 4,0 — — 4,0 — —

LU 46.01 Dotation de fonctionnement 19,2 — — 19,2 — —

LU 06.02 Produits divers 0 — — 0 — —

LU 08.01 Solde disponible au 31 décembre 1995 0 — — 0 — —

Total pour les recettes 42,0 — — — — — 42,0 — —

1997 Ajustement 1997 ajusté

B. DEPENSES

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

LU 12.01 Fournitures de biens et services divers, frais de
voyage, participation à des foires, séminaires,
colloques, réunions, relations publiques, docu-
mentation, expertises, études, sous-traitance, assu-
rances, taxes, honoraires d’avocats,... 42,0 — — 42,0 — —

Total pour les dépenses 42,0 — — 0 — — 42,0 — —

33685
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



1997 Ajustement 1997 ajusté

B. DEPENSES

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

SECTION II. — OPERATIONS DE CAPITAL

A. RECETTES.

LU 66.01 Intervention de la Région wallonne 221,6 — — -126,6 95,0 — —

LU 76.01 Produits de la vente d’immeubles patrimoniaux 0 — — 0 — —

LU 76.02 Produits résultant de la vente et de la réattibution
de biens immobiliers acquis dans le cadre de
cl’exercice du droit de préemption prévu en
matière de remembrement 7,8 — — 7,8 — —

LU 77.01 Vente de biens patrimoniaux 0 — — 0 — —

LU 89.00 Remboursements sur prêts accordés aux comités
de remembrement en vue du règlement des
soldes créditeurs 26,9 — — 26,9 — —

LU 89.30 Produits résultant de la récupération des avances
consenties pour les dépenses techniques relati-
ves à l’application de la législation sur le remem-
brement 89,1 — — -5,8 83,3 — —

LU 08.02 Solde disponible au 31 décembre 1996 0 — — +126,6 126,6 — —

Total pour les recettes 345,4 — — -5,8 — — 339,6 — —

B. DEPENSES.

LU 71.01 Dépenses résultant de l’exercice du droit de préemp-
tion prévu en matière de remembrement 9,4 — — 9,4 — —

LU 71.02 Acquisition de biens immeubles spécifiques aux
missions de l’Office 0 — — 0 — —

LU 73.01 Interventions dans les dépenses techniques relati-
ves à l’application de la législation sur le remem-
brement - Part subsidiable — 278,6 214,8 — 278,6 214,8

LU 74.01 Frais enregistrés lors de l’achat de terrains et
bâtiments 0,6 — — 0,6 — —

LU 74.02 Achats de biens meubles durables spécifiques aux
missions de l’Office 8,5 — — 8,5 — —

33686
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



1997 Ajustement 1997 ajusté

B. DEPENSES

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

Crédits
non

dissociés

Crédits
d’engage-
ment

Crédits
d’ordon-
nance-
ment

LU 85.01 Prêts accordés aux comités de remembrement en
vue du règlement de leurs soldes créditeurs 27,3 — — 27,3 — —

LU 85.02 Interventions dans les dépenses techniques relati-
ves à l’application de la législation sur le remem-
brement - Part non subsidiable - Avances rem-
boursables — 108,4 84,8 -5,8 — 108,4 79,0

Total pour les dépenses 45,8 387,0 299,6 — — -5,8 45,8 387,0 293,8

SECTION III. — OPERATIONS POUR ORDRE.

A. Recettes.

LU 08.03 Fonds de tiers 0 — — 0 — —

LU 06.01 Fonds européens 12,5 — — 12,5 — —

Total pour les recettes. 12,5 — — 0 — — 12,5 — —

B. Dépenses.

LU 01.01 Fonds de tiers 12,5 — — 12,5 — —

Total pour les dépenses. 12,5 — — 0 — — 12,5 — —

SOLDES

TOTAUX POUR LES RECETTES. 399,9 -5,8 394,1

TOTAUX POUR LES DEPENSES 100,3 387,0 299,6 0 0 - 5,8 100,3 387,0 293,8

Solde en moyens d’action - 87,4 - 5,8 - 93,2

Solde en moyens de paiement 0 0 0

33687
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITRE VII. — Organismes d’intérêt public
(En francs)

Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
Budget 1997 Ajustements Budget 1997 ajusté 1er F

par article par article par article

INSTITUT SCIENTIFIQUE DE SERVICE PUBLIC

RECETTES

CHAPITRE 41 : PRODUITS RESULTANT
DE L’EXERCICE DE LAMISSION STATUTAIRE

411. Recettes fonctionnelles

AC 411.03 Produit des prestations * 269.838.414 - 2.197.683 267.640.731

a) taxes d’essais 27500 000 27500 000

b) interventions CECA-CEE 63.830.167 + 1.564.000 65.394.167

c1) FEDER - Subside en capital 12.000.000 + 3.000.000 15.000.000

c2) FEDER - Autres recettes 3.600.000 - 1.300.000 2.300.000

d) recettes afférentes aux missions Région wal-
lonne 110.858.583 - 9.679.683 101.178.900

e) recettes en provenance de l’Etat 3.765.164 3.765.164

f) recettes pour prestations diverses 48.284.500 + 4.218.000 52.502.500

AC 411.08 Intervention du FOREM dans la rémunération des
chômeurs mis au travail 2.000.000 2.000.000

AC 411.09 Récupération de frais exposés pour compte de tiers 3.000.000 3.000.000

AC 411.10 Intervention du personnel dans le coût des titres-
repas 2.400.000 2.400.000

413. Revenus financiers

AC 413.01 Intérêts sur placements 0 0

33688
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
Budget 1997 Ajustements Budget 1997 ajusté 1er F

par article par article par article

414. Recettes exceptionnelles

AC 414.01 Recettes exceptionnelles 0 0

TOTAL CHAPITRE 41 277.238.414 - 2.197.683 275.040.731

CHAPITRE 43 : PRODUITS
DE LA VENTE D’OBJETS PATRIMONIAUX

AC 430.01 Immeubles

AC 430.02 Mobilier

AC 430.03 Machines

AC 430.04 Matériel

AC 430.05 Véhicules

AC 430.07 Récupération de garanties déposées

TOTAL CHAPITRE 42 0 0

CHAPITRE 44 : RECETTES
FINANCIERES PATRIMONIALES

444. Recettes particulières

AC 444.03 Produits divers du patrimoine - locations

TOTAL CHAPITRE 44 0 0

33689
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
Budget 1997 Ajustements Budget 1997 ajusté 1er F

par article par article par article

CHAPITRE 45 : INTERVENTION
DE LA REGION WALLONNE

AC 450.01 Subvention 276.000.000 + 28.432.450 304.432.450

TOTAL CHAPITRE 45 276.000.000 + 28.432.450 304.432.450

TOTAUX POUR LES RECETTES. 553.238.414 + 26.234.767 579.473.181

DEPENSES.

CHAPITRE 51 : SOMMES DUES
AUX PERSONNES ATTACHEES

A L’ORGANISME

511. Personnel

AC 511.01 Rémunérations 263.524.492 - 2.000.000 261.524.492

AC 511.04 Charges sociales dérivant de la législation sociale 83.076.794 83.076.794

a) cotisations patronales 79880 375 79880 375

b) assurances légales 2396 419 2396 419

c) surveillance médicale 800 000 800 000

AC 511.05 Charges sociales extra-légales - Part patronale 6.269.194 + 8.432.450 14.701.644

AC 511.06 Service social 1.356.750 + 3.300.000 4.656.750

AC 511.07 Formation professionnelle 2.772.500 - 200.000 2.572.500

AC 511.08 Indemnités couvrant des charges réelles, titres-
repas 8.212.950 8.212.950

AC 511.09 Vêtements de travail 80 000 80 000

33690
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
Budget 1997 Ajustements Budget 1997 ajusté 1er F

par article par article par article

512. Rétributions, autres que celles du personnel

AC 512.01 Administrateurs et commissaires 0 0

AC 512.02 Membres de commissions 0 0

AC 512.03 Organes de contrôle de l’Etat 0 0

513. Frais de représentation et de déplacement

AC 513.01 Frais de représentation 2.000.000 - 1.000.000 1.000.000

AC 513.02 Déplacements 4.770.000 + 1.034.000 5.804.000

TOTAL CHAPITRE 51 372.062.680 + 9.566.450 381.629.130

CHAPITRE 52 : SOMMES DUES A DES TIERS
POUR PRESTATIONS, FOURNITURES, TRA-
VAUX, ETC... AYANT POUR OBJET DES SER-
VICES OU DES BIENS NON SUSCEPTIBLES
D’ETRE INVENTORIES.

521. Locaux et matériel

AC 521.01 Location d’immeubles

AC 521.02 Location de matériel et de mobilier 7.250.000 + 1.965.000 9.215.000

AC 521.03 Entretien, réparation et aménagement des locaux,
du matériel et des véhicules 21.048.000 - 970.500 20.077.500

33691
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
Budget 1997 Ajustements Budget 1997 ajusté 1er F

par article par article par article

AC 521.05 521.05a Assurances (feu,vol,RC) 2.430.000 2.430.000

521.05b Assurances (mat.roulant, tous risques, cho-
ses transportées) 2.745.000 2.745.000

AC 521.06 Impôts, taxes communales et provinciales 170 000 170 000

AC 521.07 Chauffage, éclairage, gaz, eau 15.200.000 - 419.449 14.780.551

522. Bureau

AC 522.01 Frais de bureau généralement quelconques 3.044.000 3.044.000

523. Publications, propagande, publicité

AC 523.01 Frais généralement quelconques de publication,
propagande et publicité 1.015 000 + 645.000 1.660.000

AC 524. Contentieux

524.01 Frais de contentieux 1.500.000 1.500.000

525. Charges financières

AC 525.01 Intérêts sur emprunts 2.000.000 2.000.000

AC 525.02 Charges financières sur contrats de leasing 750.000 750.000

527. Impôts et taxes

AC 527.01 TVA non exonérée CECA-CEE

TOTAL CHAPITRE 52 57.152.000 + 1.220.051 58.372.051

33692
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
Budget 1997 Ajustements Budget 1997 ajusté 1er F

par article par article par article

CHAPITRE 53 : SOMMES DUES A DES TIERS
PAR SUITE DE L’EXERCICE PAR L’ORGA-
NISME DE SA MISSION STATUTAIRE

AC 531.05 Huile, essence, etc. pour l’utilisation de véhicules 4.144.000 - 200.000 3.944.000

AC 531.06 Produits de fonctionnement 23.193.000 - 5.600.000 17.593.000

AC 531.07 Matériel de fonctionnement 16.185.000 - 320.000 15.865.000

533. Dépenses particulières

AC 533.01 Collaboration de tiers et sous-traitance 14.080.000 + 3.950.000 18.030.000

TOTAL CHAPITRE 53 57.602.000 - 2.170.000 55.432.000

AC CHAPITRE 54 : DEPENSES SUR RESSOURCES
AVEC AFFECTATION SPECIALE

540.01 Provisions pour charges diverses

TOTAL CHAPITRE 54 0 0

CHAPITRE 55 : SOMMES DUES A DES TIERS
POUR L’ACQUISITION DE BIENS PATRIMO-
NIAUX

AC 550.01 Immeubles 1.000.000 1.000.000

AC 550.02 Acquisition de mobilier (remplacement) 2.310.000 2.310.000

Acquisition de mobilier (nouvelle activité) 375.000 + 170.000 545.000 33693
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
Budget 1997 Ajustements Budget 1997 ajusté 1er F

par article par article par article

AC 550.04 Acquisition de matériel (remplacement) 11.500.000 + 230.000 11.730.000

Acquisition de matériel (nouvelle activité) 35.440.000 - 5.990.000 29.450.000

AC 550.05 Acquisition de véhicules (remplacement) 2.000.000 2.000.000

Acquisition de véhicule (nouvelle activité) 0 0

AC 550.07 Bibliothèque 1.436.734 + 208.266 1.645.000

550.08 Garanties déposées 0 0

AC 550.09 Investissements immatériels (remplacement) 100.000 100.000

Investissements immatériels (nouvelle activité) 260.000 260.000

AC 550.10 Investissements dans le cadre des missions FEDER 12.000.000 + 3.000.000 15.000.000

TOTAL CHAPITRE 55 66.421.734 - 2.381.734 64.040.000

CHAPITRE 56 : SOMMES DUES A DES TIERS
PAR SUITE D’OPERATIONS EN PRINCIPAL

AC 560.01 Amortissements sur contrats de leasing

TOTAL CHAPITRE 56 0 0

CHAPITRE 57 : PROVISION POUR CHARGES
DIVERSES

AC 570.01 Provision pour les cotisations de pension liées à
l’affiliation à la loi du 28/04/58 + 20.000.000 20.000.000

TOTAL CHAPITRE 57 20.000.000

TOTAUX POUR LES DEPENSES. 553.238.414 + 6.234.767 579.473.181

33694
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITRE VII. — Organismes d’intérêt public

(En francs)

Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES
1997 Ajustement 1997 F1

par article par article par article

CENTRE HOSPITALIER PSYCHIATRIQUE

″LE CHENE AUX HAIES″

RECETTES.

TA 700 PRIX DE JOURNEE 574.261.000 574.261.000

TA 701 RATTRAPAGE ESTIME EXERCICE EN COURS 12.183.000 12.183.000

TA 705 PRODUITS PHARMACEUTIQUES 16.351.000 16.351.000

TA 709 HONORAIRES 39.604.000 39.604.000

TA 743 RECUPERATION DE FRAIS 25.353.000 25.353.000

TA 750 PRODUITS FINANCIERS 2.350.000 2.350.000

TA 764 PRODUITS EXCEPTIONNELS 833.000 + 1.822.000 2.655.000

TA INVESTISSEMENTS SUBSIDIES 15.000.000 15.000.000

TA INVESTISSEMENTS - PART HOPITAL 10.000.000 + 9.103.000 19.103.000

TA 768 AVANCES REMBOURSABLES CONSENTIES PAR LA REGION
WALLONNE 70.000.000 70.000.000

TA 799 INTERVENTION REGION WALLONNE 7.500.000 7.500.000

TOTAUX POUR LES RECETTES. 773.435.000 + 10.925.000 784.360.000

33695MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



Ministre
ordon-
nateur

Article LIBELLES

1997 Ajustement 1997 F1

par article par article par article

DEPENSES.

TA 60 FOURNITURES 74.335.000 74.335.000

TA 61 SERVICES & HONORAIRES 65.480.000 65.480.000

TA 620/623 CHARGES DE PERSONNEL 505.869.000 505.869.000

TA 640 AUTRES CHARGES D’EXPLOITATION 699.000 699.000

TA 65 CHARGES FINANCIERES & D’EMPRUNTS 29.052.000 + 125.000 29.177.000

TA 66 CHARGES EXCEPTIONNELLES 3.000.000 3.000.000

TA INVESTISSEMENTS 25.000.000 + 10.800.000 35.800.000

TA 668 REMBOURSEMENT AVANCES CONSENTIES PAR LA REGION
WALLONNE 70.000.000 70.000.000

TOTAUX POUR LES DEPENSES. 773.435.000 + 10.925.000 784.360.000

33696 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



ÜBERSETZUNG
MINISTERIUM DER WALLONISCHEN REGION

[S − C − 27565]D. 97 — 2951
18. JULI 1997. — Dekret zur ersten Anpassung des allgemeinen Ausgabenhaushaltsplanes

der Wallonischen Region für das Haushaltsjahr 1997 (1)

Der Wallonische Regionalrat hat Folgendes angenommen, und Wir, Regierung, sanktionieren es:

KAPITEL I. — Allgemeine Bestimmungen

Artikel 1. Die zur Deckung der Ausgaben der Wallonischen Region für das Haushaltsjahr 1997 bereitgestellten,
nicht aufgegliederten Mittel und aufgegliederten Mittel werden angepaßt und in Basiszuwendungen verteilt, und zwar
gemäß der Auflistung der Programme und gemäß der Haushaltstabelle, die als Anlagen zu diesem Dekret beigefügt
und in nachfolgender Aufstellung zusammengefaßt werden.

Eine Veranschlagung der 1997 zu Lasten der variablen Mittel anzurechnenden Ausgaben wird ebenfalls in dieser
Tabelle und in dieser Auflistung gegeben.

(In Millionen Francs)

Art
der
Mittel

Verpflichtungs-
ermächtigungen

Ausgabe-
ermächtigungen

MINISTERIUM Nicht aufgegliederte Mittel 92.300,8 92.300,8

DER WALLONISCHEN Aufgegliederte Mittel 31.846,6 29.454,5

REGION Variable Mittel 12.287,1 5.532,5

Nicht aufgegliederte Mittel 15.060,0 15.060,0

SCHULDLASTEN Aufgegliederte Mittel — —

Variable Mittel — —

WALLONISCHES MINISTERIUM FÜR Nicht aufgegliederte Mittel 19.325,7 19.325,7

AUSRÜSTUNG UND Aufgegliederte Mittel 13.457,8 14.219,1

TRANSPORTWESEN Variable Mittel 409,0 406,0

Nicht aufgegliederte Mittel 126.686,5 126.686,5

ALLGEMEINER GESAMTBETRAG Aufgegliederte Mittel 45.304,7 43.673,6

Variable Mittel 12.696,1 5.938,5

Art. 2. In der dem vorliegenden Dekret beigefügten Haushaltstabelle werden die Verteilung der angepaßten
Programme sowie die angepaßten Mittel betreffend jede Basiszuwendung angegeben. Diese waren bei der Annahme
des ursprünglichen Haushaltsplans 1997 in den Verwaltungshaushalten ausführlich zu finden, und sind hier in
Kapiteln verteilt.

Art. 3. Die Verpflichtungs- und Zahlungsanweisung der Ausgaben zur Deckung von juristischen Verbindlichkei-
ten, die in früheren Haushaltsjahren eingegangen worden sind, werden zu Lasten der Basiszuwendungen der
Programme erlaubt.

Art. 4. In Artikel 1 des Dekrets vom 4. November 1993 zur Errichtung eines Haushaltsfonds in Sachen
Arbeitsbeschaffung wird der folgende Wortlaut zwischen Absatz 3 und Absatz 4 eingefügt:

« Die jährlichen Zuschüsse, die einerseits vom für die Umwelt zuständigen Minister gewährt und für jeden
bezuschußten, für den Betrieb eines Containerparks eingesetzten Vertragsbediensteten festgelegt werden, und
anderseits vom für das Erbe zuständigen Minister gewährt und für jeden bezuschußten, für Ausgrabungen oder für die
Renovierung einer bzw. mehrerer archäologischen Stätte(n) eingesetzten Vertragsbediensteten festgelegt werden,
bilden zusätzliche Einnahmen für den Haushaltsfonds in Sachen Arbeitsbeschaffung. »

Art. 5. Die Mitglieder der wallonischen Regierung und der Minister des Haushalts werden dazu ermächigt, aus
den Haushaltsprogrammen die notwendigen Mittel zur Durchführung einer neuen EDV-Politik oder zur Tätigung
außergewöhnlicher Ausgaben auf die Basiszuwendung 12.12 von Programm 03, Organisationsbereich 10 zu
übertragen.

(1) Sitzungsperiode 1996-1997.
Dokumente des Rates 5 IV bcd (1996-1997) Nr. 1, 1bis und 2.
Ausführliches Sitzungsprotokoll, öffentliche Sitzung vom 18. Juli 1997. — Diskussion.

33697MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



Art. 6. Artikel 6 des Dekrets vom 19. Dezember 1996 zur Festlegung des allgemeinen Ausgabenhaushaltsplanes
der Wallonischen Region für das Haushaltsjahr 1997 wird durch die folgende Bestimmung ersetzt:

« In Abweichung von Artikel 12 des Königlichen Erlasses vom 17. Juli 1991 zur Koordinierung der Gesetze über
die Rechnungsführung des Staates, darf der Minister, zu dessen Zuständigkeitsbereich die Technologien gehören, mit
dem Einverständnis des Ministers des Haushalts Mittelübertragungen innerhalb des Organisationsbereichs 12
zwischen den Basiszuwendungen 41.15.01, 41.15.02, 41.16.02, 81.02.03 und 81.03.03 vornehmen. »

Art. 7. In Artikel 13 des Dekrets vom 19. Dezember 1996 zur Festlegung des allgemeinen Ausgabenhaushalts-
planes der Wallonischen Region für das Haushaltsjahr 1997, werden die in den Programmen 08, 13 und 14 von
Organisationsbereich 11, 04 und 05 von Organisationsbereich 15 und 04 von Organisationsbereich 17 erwähnten
Zuschüsse wie folgt abgeändert:

Programm 11.08: Förderung der Beschäftigung:

Zuschüsse an Unternehmen zur Förderung der Schaffung neuer Arbeitsstellen oder der Beibehaltung von
bestehenden Arbeitsstellen durch die kollektive Arbeitszeitverkürzung.

Zuschüsse für Pilotmaßnahmen, die vorrangig auf Arbeitslose hinzielen.

Zuschüsse zur Mitfinanzierung zusammenmit den Fonds der Europäischen Union der Eingliederungsbetriebe, die
die soziale und berufliche Eingliederung von besonders schwer zu beschäftigenden Arbeitssuchenden zum Zweck
haben.

Zuschüsse für Initiativen für Sonderprogramme in Sachen Berufseingliederung.

Zuschüsse für die Entlohnung von Arbeitern, die eine Teilung ihrer Arbeitszeit annehmen.

Subventionen zur Anschaffung von Immobilien durch Vereinigungen im Rahmen ihrer Pilotmaßnahmen, die
vorrangig auf Arbeitslose hinzielen.

Zuschüsse an die Gemeinden zur Förderung der Entwicklung von neuen lokalen Arbeitsplätzen.

Zuschüsse für spezifische Aktionen in Verbindung mit der Entwicklung der Beschäftigung im westlichen Teil von
Wallonisch-Brabant.

Programm 11.13: Ausbildung der Angestellten und Beamten außerhalb des Forem:

Zuschüsse an Betriebe, Arbeitgeber und Ausbilder zur Durchführung des alternierenden Ausbildungsprogramms.

Zuschüsse für Aktionen oder Aktivitäten, die zur Berufsausbildung beitragen.

Zuschüsse zur Förderung der Koordinierung der Einrichtungen für sozialberufliche Eingliederung.

Programm 11.14: Forem - Bildung:

Zuschüsse für Maßnahmen zur Durchführung der gemeinsamen Erklärung der Regierung und der sozialen Partner.

Zuschüsse zur Finanzierung von Projekten zur Verbesserung der sozialberuflichen Eingliederung und der
Berufsbildung.

Zuschüsse für spezifische Aktionen bezüglich der Berufsbildung im westlichen Teil von Wallonisch-Brabant.

Programm 15.04: Wohnungswesen - Privatsektor:

Zuschüsse für Maßnahmen zur Förderung einer besseren Anpassung der vorhandenen Wohnungen im
Privatbereich an die gesellschaftlichen Bedürfnisse.

Zuschüsse für die durch die Agenturen für soziale Wohnungen geführten Aktionen.

Zuschüsse an juristische Personen des privaten Rechts zwecks des Erwerbs, der Renovierung oder des Umbaus
von Wohnungen des sozialen Typs in den bevorzugten Initiativgebieten und in den Wohnvierteln in schweren
Wohnverhältnissen.

Programm 15.05: Wohnungswesen - öffentlicher Sektor:

Zuschüsse für Maßnahmen der öffentlichen Behörden in Sachen Bau, Renovierung, Ausrüstung der Infrastruktu-
ren und Förderung der Sozial- und durchschnittlichen Wohnungen.

Zuschüsse für Maßnahmen zugunsten der Wohnviertelregien in den Sozialsiedlungen.

Zuschüsse an juristische Personen des öffentlichen Rechts zwecks des Erwerbs, der Renovierung un des Umbaus
von Wohnungen des sozialen Typs in den bevorzugten Initiativgebieten und in den Wohnvierteln in schweren
Wohnverhältnissen.

Programm 17.04: Familie und Senioren:

Zuschüsse für Initiativen im Familien- und Seniorenbereich.

Zuschüsse an Tagesbetreuungsstellen für Senioren im Privatbereich.

Zuschüsse an Tagesbetreuungsstellen für Senioren im öffentlichen Bereich.

Zuschüsse an anerkannte Dienststellen im Privatbereich für Familienhilfe und Betreuung von Personen, die zu
Hause selbständig wohnen.

Zuschüsse an anerkannte Dienststellen im öffentlichen Bereich für Familienhilfe und Betreuung von Personen, die
zu Hause selbständig wohnen.

Art. 8. Der Regierung wird gestattet, die SWS (Wallonische Gesellschaft für Stahlindustrie) damit zu beauftragen,
im Rahmen der Zusage vom 21. Februar 1997 unter den von der Regierung vorgesehenen Bedingungen und nach den
von ihr bestimmten Modalitäten der Konkursverwaltung der SA FORGES DE CLABECQ einen Betrag von 150
Millionen BEF zur Verfügung zu stellen, von dem einerseits 75 Millionen BEF zur Deckung der Aufrechterhaltung des
industriellen Werkzeugs und der anderen, seit dem endgültigen Konkurseröffnungsbeschluß von der Konkursmasse

33698 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



ausgelegten Konkurskosten, einschließlich der Zahlung von rückständigen Löhnen, bestimmt sind, und anderseits der
Restbetrag zur Deckung der Kosten für die Aufrechterhaltung des Werkzeugs im Rahmen des Programms ″langzeitige
Betriebseinstellung″ dienen wird. Die SWS wird ebenfalls damit beauftragt, im Namen und für Rechnung der
Wallonischen Region die Ansprüche, die sich aus der besagten Deckungszusage ergeben, geltend zu machen.

Art. 9. Die Wallonische Regierung wird dazu ermächtigt, der SRWT (Wallonische Regionale Verkehrsgesellschaft)
zu Lasten des Programms 15.06 einen Zuschuß in Höhe von 97,8 Millionen BEF zu gewähren. Dieser Zuschuß
unterliegt den gleichen Bedingungen wie die Zuschüsse, die im Rahmen des Erlasses der Wallonischen Regionalexe-
kutive vom 21. Januar 1993 über das Investitionsprogramm und die Investitionszuschüsse für die Infrastruktur der
öffentlichen Verkehrsbetriebe der SRWT gewährt werden.

KAPITEL II. — Ermächtigungen

Art. 10. Absatz 1 von Artikel 20 des Dekrets vom 19. Dezember 1996 zur Festlegung des allgemeinen
Ausgabenhaushaltsplanes der Wallonischen Region für das Haushaltsjahr 1997 wird aufgehoben.

Art. 11. Die Regierung wird dazu ermächtigt, Nachträge zu den Bauförderverträgen bezüglich der folgenden
Maßnahmen zu unterzeichnen, die auf die nachstehenden Höchstbeträge beschränkt sind:

— Namur: ″immeuble des Célestines″: 32,0 Millionen BF;

— Namur: ″Moulins de la Meuse″ in Beez: 50,0 Millionen BF.

Art. 12. Artikel 22 des Dekrets vom 19. Dezember 1996 zur Festlegung des allgemeinen Ausgabenhaushaltsplanes
der Wallonischen Region für das Haushaltsjahr 1997 wird durch die folgende Bestimmung ersetzt:

″Die Wallonische Regierung wird dazu ermächtigt, sich für die Maßnahmen, die gemäß dem von ihr festgelegten
Haushaltszeitplan programmiert worden sind und die folgenden Höchstbeträge nicht überschreiten dürfen, als Beitrag
der Region zu den durch die Europäischen Strukturfonds im Rahmen des Ziels 1 geförderten Projekten zu verpflichten:

Maßnahme 1.2.1 Aktion 1 Schwerpunkt RDT .............................................................740,4 Millionen F

Aktion 2 Mobilisierungsprogramm.................................................568,9 Millionen F

Maßnahme 1.2.3 .......... Infrastruktur .......................................................................261,1 Millionen F

Betriebslasten........................................................................40,1 Millionen F

Schnittstelle.......................................................................... 91,5 Millionen F

Maßnahme 1.4.6 .......... Projekt Strafor.......................................................................24,2 Millionen F

Schwerpunkt RDT und Forschungszentrum................159,6 Millionen F

Wissenschaftliches Forum ..................................................99,2 Millionen F «

Art. 13. Im Rahmen des Verkaufs der von der ehemaligen SDRW gebauten Wohnungen wird die Wallonische
Regierung dazu ermächtigt, das Folgende abzutreten:

— das Immobilienkomplex von Messine in Mons an die SORELOBO, eine durch die ″Société régionale wallonne
du Logement″ anerkannte Gesellschaft, für einen Betrag in Höhe von 58 Millionen BEF;

— das Immobilienkomplex an der Ortslage Bernalmont in Lüttich an die ″Maison Liègeoise″, eine durch die
″Société régionale wallonne du Logement″ anerkannte Gesellschaft, für einen Betrag in Höhe von 33 Millionen BF.

Die Finanzierung dieser Maßnahmen erfolgt durch Vermittlung der ″Société régionale wallonne du Logement″.

KAPITEL III. — Schuldenlasten

Art. 14. Der Minister des Haushalts wird dazu ermächtigt, innerhalb der Begrenzungen der Haushaltsmittel die
mit der Inanspruchnahme von Bürgschaften verbundenen Ausgaben zu Lasten der Basiszuwendung 31.01 des
Programms 07 des Organisationsbereichs 10 durch Zahlungsanweisungen ohne vorherigen Sichtvermerk des
Rechnungshofes zu tätigen.

Art. 15. Die Wallonische Region wird 1997 ermächtigt, den Restbetrag am 31. Dezember 1996 der von der ″Agence
wallonne pour l’intégration des personnes handicapées″ (wallonische Agentur für die Eingliederung der behinderten
Personen) aufgenommenen Anleihen zu übernehmen.

KAPITEL IV. — Regionale Unternehmen

Art. 16. Der dem vorliegenden Dekret beigefügte Haushaltsplan des ″Entreprise régionale de production et
d’adduction d’eau″ (Regionales Unternehmen für die Herstellung und Zuleitung des Wassers) für das Jahr 1997 wird
genehmigt.

Dieser Haushalt beläuft sich auf 1.739,1 Millionen BF für die Einnahmen und auf 1.739,1 Millionen BF für die Ausgaben.

Art. 17. Der dem vorliegenden Dekret beigefügte Haushaltsplan des ″Office régional wallon des Déchets″
(Wallonisches Regionalamt für Abfälle) für das Jahr 1997 wird genehmigt.

Dieser Haushalt beläuft sich auf 2.662,6 Millionen BF für die Einnahmen und auf 2.662,6 Millionen BEF für die
Ausgaben.

33699MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



KAPITEL V. — Getrennt verwaltete regionale Dienststellen

Art. 18. Der dem vorliegenden Dekret beigefügte Haushaltsplan der ″Agence wallonne à l’Exportation″
(Wallonische Exportagentur) für das Jahr 1997 wird genehmigt.

Dieser Haushalt beläuft sich auf 1.540,0 Millionen BEF für die Einnahmen und, für die Ausgaben, auf 1.207,7
Millionen BEF als Verpflichtungsmittel und auf 1.047,6 Millionen BEF als Zahlungsmittel.

Art. 19. Der dem vorliegenden Dekret beigefügte Haushaltsplan des ″Office wallon de Développement rural″
(Wallonisches Amt für ländliche Entwicklung) für das Jahr 1997 wird genehmigt.

Dieser Haushalt beläuft sich auf 394,1 Millionen BEF für die Einnahmen und, für die Ausgaben, auf 487,3 Millionen
BEF als Verpflichtungsmittel und auf 394,1 Millionen BEF als Zahlungsmittel.

KAPITEL VI. — Einrichtungen öffentlichen Interesses

Art. 20. Der dem vorliegenden Dekret beigefügte Haushaltsplan des ″Institut Scientifique de Service Public″
(wissenschaftliches Institut öffentlichen Dienstes) für das Jahr 1997 wird genehmigt.

Dieser Haushalt beläuft sich auf 579.473.181 BEF für die Einnahmen und auf 579.473.181 BEF für die Ausgaben.

Art. 21. Der dem vorliegenden Dekret beigefügte Haushaltsplan des psychiatrischen Krankenhauses ″Le Chêne
aux Haies″ in Mons für das Jahr 1997 wird genehmigt.

Dieser Haushalt beläuft sich auf 784.360.000 BEF für die Einnahmen und auf 784.360.000 BEF für die Ausgaben.

KAPITEL VII. — Sonstige Bestimmungen

Art. 22. Artikel 58 des Dekrets vom 19. Dezember 1996 zur Festlegung des allgemeinen Ausgabenhaushaltsplanes
der Wallonischen Region für das Haushaltsjahr 1997 wird durch die folgende Bestimmung ersetzt:

« In Abweichung von Artikel 12 des Königlichen Erlasses von 17. Juli 1991 zur Koordination der Gesetze über die
Rechnungsführung des Staates darf der Minister, zu dessen Zuständigkeitsbereich die Technologien gehören, mit
Einwilligung des Ministers des Haushalts, innerhalb der Programme 01, 02 und 03 des Organisationsbereichs 12 die
notwendigen Haushaltsmittel der für die Europäische Mitfinanzierung vorgesehenen besonderen Zuwendungen auf
die normalen Basiszuwendungen übertragen. »

KAPITEL VIII. — Endbestimmungen

Art. 23. Das vorliegende Dekret tritt am Tag seiner Veröffentlichung im Belgischen Staatsblatt in Kraft.

Wir fertigen das vorliegende Dekret aus und ordnen an, daß es im Belgischen Staatsblatt veröffentlicht wird.

Namur, den 18. Juli 1997.

Der Minister-Vorsitzende der Wallonischen Regierung, beauftragt mit der Wirtschaft, dem Außenhandel,
den KMB, dem Tourismus und dem Erbe,

R. COLLIGNON

Der Minister der Raumordnung, der Ausrüstung und des Transportwesens,
M. LEBRUN

Der Minister der Inneren Angelegenheiten und des Öffentlichen Dienstes,
B. ANSELME

Der Minister des Haushalts und der Finanzen, der Beschäftigung und der Ausbildung,
J.-C. VAN CAUWENBERGHE

Der Minister der Umwelt, der Naturschätze und der Landwirtschaft,
G. LUTGEN

Der Minister der Sozialen Maßnahmen, des Wohnungswesens und des Gesundheitswesens,
W. TAMINIAUX

Der Minister der Forschung, der Technologischen Entwicklung, des Sportwesens
und der Internationalen Beziehungen,

W. ANCION

33700 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



(In Millionen BEF)

Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Kapitel 1. Ministerium der Wallonischen Region

Organisationsbereich 01.

Dotation an das Wallonische Parlament.

Programm 01.00 Dotation an das Wallonische Parlament 889,0 0 0 0 0 0 889,0 0 0

Programm 01.01 Dotation an den Vermittlungsdienst der Walloni-
schen Region 33,7 0 0 0 0 0 33,7 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 01. 922,7 0 0 0 0 0 922,7 0 0

Organisationsbereich 02.

Kabinettausgaben

Minister-Vorsitzende der Wallonischen Regie-
rung, beauftragt mit der Wirtschaft, dem

Außenhandel, den KMB, dem Tourismus und
dem Erbe

Programm 02.00 Existenzmittel 225,4 0 0 0 +7,3 0 232,7 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 02. 225,4 0 0 0 +7,3 0 232,7 0 0

Organisationsbereich 03.

Kabinettausgaben

des Ministers der Raumordnung, der Ausrüstung
und des Transportwesens

Programm 03.00 Existenzmittel 167,5 0 0 0 0 0 167,5 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 03. 167,5 0 0 0 0 0 167,5 0 0 33701
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Organisationsbereich 04.

Kabinettausgaben

des Ministers der Inneren Angelegenheiten und
des Öffentlichen Dienstes.

Programm 04.00 Existenzmittel 163,1 0 0 0 0 0 163,1 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 04. 163,1 0 0 0 0 0 163,1 0 0

Organisationsbereich 05.

Kabinettausgaben

des Ministers des Haushalts und der Finanzen,
der Beschäftigung und der Ausbildung

Programm 05.00 Existenzmittel 213,8 0 0 0 0 0 213,8 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 05. 213,8 0 0 0 0 0 213,8 0 0

Organisationsbereich 06.

Kabinettausgaben

des Ministers der Forschung, der Technologi-
schen Entwicklung, des Sportwesens und der

Internationalen Beziehungen

Programm 06.00 Existenzmittel 147,9 0 0 0 0 0 147,9 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 06. 147,9 0 0 0 0 0 147,9 0 0

Organisationsbereich 07.

Kabinettausgaben

des Ministers der Sozialen Maßnahmen, des
Wohnungswesens und des Gesundheitswesens

Programm 07.00 Existenzmittel 151,2 0 0 0 0 0 151,2 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 07. 151,2 0 0 0 0 0 151,2 0 0

33702
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Organisationsbereich 08.

Kabinettausgaben

des Ministers der Umwelt, der Naturschätze und
der Landwirtschaft

Programm 08.00 Existenzmittel 210,6 0 0 0 +5,0 0 215,6 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 08. 210,6 0 0 0 +5,0 0 215,6 0 0

Organisationsbereich 09.

Dienststellen der Wallonischen Regierung und
Einrichtungen, die keiner Verwaltungsabtei-

lung angegliedert sind

Programm 09.01 Wirtschafts- und Sozialrat derWallonischen Region 116,9 0 0 0 0 0 116,9 0 0

Programm 09.02 Sozialdienst 73,0 0 0 0 0 0 73,0 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 09. 189,9 0 0 0 0 0 189,9 0 0

Organisationsbereich 10.

Generalsekretariat des Ministeriums der Walloni-
schen Region

Programm 10.01 Allgemeine Personalverwaltung des Ministeriums 6.243,6 0 0 0 - 3,9 0 6.239,7 0 0

Programm 10.02 Präsidentschaft, Sekretariat derWallonischen Regie-
rung und Kanzlei 77,9 0 0 0 +10,9 0 88,8 0 0

Programm 10.03 Verwaltungsbezogene Datenverarbeitung 260,9 0 0 0 +13,1 0 274,0 0 0

Programm 10.04 Regionale Statistik 24,6 0 0 0 0 0 24,6 0 0

Programm 10.05 Juristische Direktion 4,2 0 0 0 0 0 4,2 0 0

Programm 10.06 Öffentlicher Dienst, Ausbildung und Nutzung der
menschlichen Mittel 1,1 39,0 33,7 34,0 0 0 1,1 39,0 34,0

Programm 10.07 Schatzamt, Haushalt und Finanzen 947,2 0 0 0 0 0 947,2 0 0

Programm 10.12 Kommunikation und Information 36,5 0 0 0 0 0 36,5 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 10. 7.596,0 39,0 33,7 34,0 +20,1 0 7.616,1 39,0 34,0

33703
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Organisationsbereich 11.

Wirtschaft,
Beschäftigung und Berufsausbildung.

Programm 11.01 Wirtschaftsaufschwung 548,5 5.955,8 6.084,6 +341,0 - 754,0 - 454,0 889,5 5.201,8 5.630,6

Errichtungsfonds: Fonds für die Erneuerung der
Industrie, (erster, zweiter und dritter Auftrag).

Saldo am 1. Januar 0 4,1 4,1 0 0 0 0 4,1 4,1

Einnahmen des laufenden Jahres 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verfügbar für das Jahr 0 4,1 4,1 0 0 0 0 4,1 4,1

Ausgaben zu Lasten des Fonds 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo am 31. Dezember 0 4,1 4,1 0 0 0 0 4,1 4,1

Programm 11.02 Umstrukturierung und Entwicklung 85,0 1.900,0 1.900,0 +13,0 +400,0 +100,0 98,0 2.300,0 2.000,0

Programm 11.03 Industriegebiete 3,0 935,0 1.020,1 0 0 0 3,0 935,0 1.020,1

Programm 11.04 Wirtschaftspolitik, Koordinierung, Regelung, Güte-
zeichen und Information über die Beihilfen 15,5 0 0 0 0 0 15,5 0 0

Programm 11.05 Förderung der ausländischen Investitionen 71,0 7,7 7,0 0 0 0 71,0 7,7 7,0

Programm 11.06 KMB und Mittelstand 159,3 2.676,0 2.494,0 - 60,0 +60,0 +60,0 99,3 2.736,0 2.554,0

Programm 11.08 Förderung der Beschäftigung 179,5 116,0 56,0 - 9,2 +32,0 +10,0 170,3 148,0 66,0

Programm 11.09 Forem 2.457,2 0 0 +10,5 0 0 2.467,7 0 0

Errichtungsfonds: Haushaltsfonds in Sachen
Beschäftigung

Saldo am 1. Januar 0 14,5 41,9 0 0 0 0 14,5 41,9

Einnahmen des laufenden Jahres 0 155,0 155,0 0 0 0 0 155,0 155,0

Verfügbar für das Jahr 0 169,5 196,9 0 0 0 0 169,5 196,9

Ausgaben zu Lasten des Fonds 0 155,0 155,0 0 0 0 0 155,0 155,0

Saldo am 31. Dezember 0 14,5 41,9 0 0 0 0 14,5 41,9

33704
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Programm 11.10 Durch die Verwaltung geführter Plan zur Behe-
bung der Arbeitslosigkeit, dessen Kostenüber-
nahme jedoch durch Vermittlung des Forem
gewährleistet wird 9.449,6 0 0 +98,0 0 0 9.547,6 0 0

Programm 11.11 Unmittelbar durch die Verwaltung geführter Plan
zur Behebung der Arbeitslosigkeit 4.838,6 520,6 443,2 +15,0 +13,0 +47,0 4.853,6 533,6 490,2

Programm 11.13 Fortbildung der Angestellten und Beamten außer-
halb des Forem 267,0 69,2 53,2 +31,2 +12,0 0 298,2 81,2 53,2

Programm 11.14 Forem - Fortbildung 2.493,9 0 0 +92,5 0 0 2.586,4 0 0

Programm 11.15 Landwirtschaftliche Fortbildung 34,2 0 0 0 0 0 34,2 0 0

Programm 11.16 Fortbildung der Selbständigen 725,2 10,0 10,0 +5,0 0 0 730,2 10,0 10,0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 11. 21.327,5 12.345,3 12.223,1 +537,0 - 237,0 - 237,0 21.864,5 12.108,3 11.986,1

Organisationsbereich 12.

Technologien und Forschung.

Programm 12.01 Energie 21,0 334,0 335,0 - 3,0 +7,5 +6,5 18,0 341,5 341,5

Programm 12.02 Forschung 324,0 1.352,7 1.336,4 +28,4 +213,1 +44,3 352,4 1.565,8 1.380,7

Programm 12.03 Beihilfen an Unternehmen 0 1.262,3 1.132,7 0 0 +51,8 0 1.262,3 1.184,5

Programm 12.05 Fonds für Beihilfen und Beteiligungen der Wallo-
nischen Region in Sachen Forschung und Tech-
nologie

Errichtungsfonds: Fonds zur Finanzierung der
Beihilfen und Beteiligungen der Wallonischen
Region in Sachen Forschung und Technologie

Saldo am 1. Januar 0 93,0 621,6 0 +1.134,9 +652,8 0 1.227,9 1.274,4

Einnahmen des laufenden Jahres 0 150,0 150,0 0 0 0 0 150,0 150,0

Verfügbar für das Jahr 0 243,0 771,6 0 +1.134,9 +652,8 0 1.377,9 1.424,4

Ausgaben zu Lasten des Fonds 0 243,0 150,0 0 +1.134,9 0 0 1.377,9 150,0

Saldo am 31. Dezember 0 0 621,6 0 0 +652,8 0 0 1.274,4

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 12. 345,0 3.192,0 2.954,1 25,4 1.355,5 102,6 370,4 4.547,5 3.056,7 33705
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Organisationsbereich 13.

Naturschätze und Umwelt.

Programm 13.01 Forstwesen 125,0 228,0 235,0 +44,9 +12,6 +3,6 169,9 240,6 238,6

Errichtungsfonds: Fonds für die Verwaltung der
Wälder der ehemaligen ″Gruerie d’Arlon″ (Arti-
kel 7 des Staatsforstgesetzes vom 26. Juli 1952).

Saldo am 1. Januar 0 34,6 35,7 0 +11,5 +11,8 0 46,1 47,5

Einnahmen des laufenden Jahres 0 10,0 10,0 0 0 0 0 10,0 10,0

Verfügbar für das Jahr 0 44,6 45,7 0 +11,5 +11,8 0 56,1 57,5

Ausgaben zu Lasten des Fonds 0 12,0 10,0 0 0 0 0 12,0 10,0

Saldo am 31. Dezember 0 32,6 35,7 0 +11,5 +11,8 0 44,1 47,5

Errichtungsfonds: Fonds für die Verwaltung des
Waldes von Herbeumont (Artikel 1, 16, des
Staatsforstgesetzes vom 1. Juli 1983)

Saldo am 1. Januar 0 26,3 26,3 0 - 1,2 - 1,0 0 25,1 25,3

Einnahmen des laufenden Jahres 0 3,0 3,0 0 0 0 0 3,0 3,0

Verfügbar für das Jahr 0 29,3 29,3 0 - 1,2 - 1,0 0 28,1 28,3

Ausgaben zu Lasten des Fonds 0 3,0 3,0 0 0 0 0 3,0 3,0

Saldo am 31. Dezember 0 26,3 26,3 0 - 1,2 - 1,0 0 25,1 25,3

Programm 13.02 Erhaltung der Natur 103,7 198,0 194,1 0 +6,0 +5,0 103,7 204,0 199,1

Programm 13.03 Umwelt 252,9 1,0 3,0 +262,6 +1,0 +0,6 515,5 2,0 3,6

Errichtungsfonds: Fonds zur Verwaltung der Abfall-
stoffe (Dekret vom 25. Juli 1991 über die Veran-
lagung der Abfälle)

Saldo am 1. Januar 0 0 95,2 0 +755,5 +780,8 0 755,5 876,0

Einnahmen des laufenden Jahres 0 1.535,0 1.535,0 0 0 0 0 1.535,0 1.535,0

Verfügbar für das Jahr 0 1.535,0 1.630,2 0 +755,5 +780,8 0 2.290,5 2.411,0

Ausgaben zu Lasten des Fonds 0 1.535,0 1.535,0 0 +755,5 0 0 2.290,5 1.535,0

Saldo am 31. Dezember 0 0 95,2 0 0 +780,8 0 0 876,0

33706
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Programm 13.04 Bodenschätze 40,5 10,0 12,4 +3,3 +6,2 +7,6 43,8 16,2 20,0

Programm 13.05 Wasser (Kontrolle, Verwaltung und Herstellung) 351,7 499,0 728,4 - 23,9 +124,7 +36,7 327,8 623,7 765,1

Errichtungsfonds: Fonds für den Schutz von auf-
bereitbarem Wasser (Dekret vom 30. April 1990
über den Schutz und die Gewinnung von aufbe-
reitbarem Wasser)

Saldo am 1. Januar 0 1.750,5 2.399,6 0 +468,2 +580,2 0 2.218,7 2.979,8

Einnahmen des laufenden Jahres 0 1.200,0 1.200,0 0 0 0 0 1.200,0 1.200,0

Verfügbar für das Jahr 0 2.950,5 3.599,6 0 +468,2 +580,2 0 3.418,7 4.179,8

Ausgaben zu Lasten des Fonds 0 1.321,5 1.200,0 0 0 0 0 1.321,5 1.200,0

Saldo am 31. Dezember 0 1.629,0 2.399,6 0 +468,2 +580,2 0 2.097,2 2.979,8

Errichtungsfonds: Fonds für den Schutz von Grund-
wasser (Dekret vom 30. April 1990 über den
Schutz und die Gewinnung von aufbereitbarem
Wasser)

Saldo am 1. Januar 0 0 5,0 0 +19,6 +14,6 0 19,6 19,6

Einnahmen des laufenden Jahres 0 100,0 100,0 0 - 10,0 - 10,0 0 90,0 90,0

Verfügbar für das Jahr 0 100,0 105,0 0 +9,6 +4,6 0 109,6 109,6

Ausgaben zu Lasten des Fonds 0 80,0 100,0 0 0 - 10,0 0 80,0 90,0

Saldo am 31. Dezember 0 20,0 5,0 0 +9,6 +14,6 0 29,6 19,6

Programm 13.06 Schutz vor Wasserverschmutzung 1.018,3 0 172,5 0 +370,0 +931,0 1.018,3 370,0 1.103,5

Errichtungsfonds: Fonds für den Schutz der Ober-
flächengewässer (Dekret vom 30. April 1990
bezüglich der Einleitung von industriellen und
häuslichen Abwässern)

Saldo am 1. Januar 0 - 4.167,7 845,0 0 +2.520,7 +1.005,3 0 - 1.647,0 1.850,3

Einnahmen des laufenden Jahres 0 2.659,5 2.659,5 0 - 270,0 - 270,0 0 2.389,5 2.389,5

Verfügbar für das Jahr 0 - 1.508,2 3.504,5 0 +2.250,7 +735,3 0 742,5 4.239,8

Ausgaben zu Lasten des Fonds 0 4.298,8 2.659,5 0 +2.748,4 - 270,0 0 7.047,2 2.389,5

Saldo am 31. Dezember 0 - 5.807,0 845,0 0 - 497,7 +1.005,3 0 - 6.304,7 1.850,3

33707
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Programm 13.08 Kontrolle der Umweltverschmutzung 73,2 0 14,0 0 +0,1 +3,6 73,2 0,1 17,6

Programm 13.09 Vorbeugung der Umweltverschmutzung 95,0 16,0 8,5 0 0 0 95,0 16,0 8,5

Programm 13.10 Jagd, Fischfang und Fischzucht 19,6 47,3 42,6 +18,5 +6,0 +5,1 38,1 53,3 47,7

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 13. 2.079,9 8.249,6 6.918,0 +305,4 +4.030,5 +713,2 2.385,3 12.280,1 7.631,2

Organisationsbereich 14.

Lokale Behörden.

Programm 14.01 Aufsicht 48,9 0 0 0 0 0 48,9 0 0

Programm 14.02 Allgemeine Finanzierung der Gemeinden 34.310,8 150,0 120,0 0 0 0 34.310,8 150,0 120,0

Programm 14.03 Allgemeine Finanzierung der Provinzen 4.404,0 18,0 18,0 0 0 0 4.404,0 18,0 18,0

Programm 14.04 Bezuschußte Arbeiten 5,5 2.520,5 1.875,2 0 +100,0 +400,0 5,5 2.620,5 2.275,2

Programm 14.05 Sportinfrastruktur 24,0 661,9 651,0 0 0 0 24,0 661,9 651,0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 14. 38.793,2 3.350,4 2.664,2 0 +100,0 +400,0 38.793,2 3.450,4 3.064,2

Organisationsbereich 15.

Raumordnung und Wohnungswesen.

Programm 15.01 Raumordnung und Städtebau 87,9 147,4 132,8 +3,4 - 0,4 - 5,0 91,3 147,0 127,8

Programm 15.02 Stadterneuerung und Sanierung der stillgelegten
Gewerbebetriebsgelände 44,5 780,9 773,8 - 3,0 0 +4,6 41,5 780,9 778,4

Errichtungsfonds: Fonds zur Erneuerung der wal-
lonischen Industriegebiete (Gesetz vom 27. Juni
1978)

Saldo am 1. Januar 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Einnahmen des laufenden Jahres 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Verfügbar für das Jahr 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ausgaben zu Lasten des Fonds 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo am 31. Dezember 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Programm 15.04 Wohnungswesen: Privatsektor 1.319,8 2.160,0 1.779,5 +157,5 - 192,0 +82,5 1.477,3 1.968,0 1.862,0

Programm 15.05 Wohnungswesen: öffentlicher Sektor 679,3 2.570,9 2.040,8 +44,2 - 35,0 - 309,5 723,5 2.535,9 1.731,3

Programm 15.06 Denkmäler, Landschaften und Ausgrabungen 202,8 844,5 689,0 +131,0 - 33,0 - 33,0 333,8 811,5 656,0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 15. 2.334,3 6.503,7 5.415,9 333,1 - 260,4 - 260,4 2.667,4 6.243,3 5.155,5

33708
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Organisationsbereich 16.

Auswärtige Beziehungen.

Programm 16.01 Außenhandel 280,0 0 0 - 18,2 0 0 261,8 0 0

Programm 16.02 Förderung der Region auf internationaler Ebene 205,0 77,0 42,8 - 0,1 +0,1 +0,1 204,9 77,1 42,9

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 16. 485,0 77,0 42,8 - 18,3 +0,1 +0,1 466,7 77,1 42,9

Organisationsbereich 17.

Soziale Maßnahmen und Gesundheitswesen.

Programm 17.01 Gesundheitswesen 230,9 1.114,6 950,6 +63,5 +328,0 +220,0 294,4 1.442,6 1.170,6

Programm 17.02 Geistesgesundheit 900,6 0 0 +17,5 0 0 918,1 0 0

Programm 17.03 Soziale Maßnahmen 263,0 0 0 +8,4 0 0 271,4 0 0

Programm 17.04 Familie und Senioren 2.599,1 465,0 339,0 +52,4 +132,0 +80,0 2.651,5 597,0 419,0

Programm 17.06 Personen mit Behinderung 10.125,8 0 100,0 - 2,0 0 0 10.123,8 0 100,0

Programm 17.07 Soziale Eingliederung der Einwanderer 61,9 0 0 - 2,5 0 0 59,4 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 17. 14.181,3 1.579,6 1.389,6 +137,3 +460,0 +300,0 14.318,6 2.039,6 1.689,6

Organisationsbereich 18.

Tourismus.

Programm 18.01 Tourismus 445,2 587,0 711,3 +8,7 +41,3 +41,3 453,9 628,3 752,6

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 18. 445,2 587,0 711,3 +8,7 +41,3 +41,3 453,9 628,3 752,6

33709
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Organisationsbereich 19.

Landwirtschaft

Programm 19.01 Landwirtschaft, Schlachthöfe und Land- und Ernäh-
rungswirtschaft 772,3 2.447,0 1.297,5 +11,6 - 11,6 - 11,6 783,9 2.435,4 1.285,9

Programm 19.02 Ländliche Entwicklung 302,0 285,0 288,3 - 125,6 0 0 176,4 285,0 288,3

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 19. 1.074,3 2.732,0 1.585,8 - 114,0 - 11,6 - 11,6 960,3 2.720,4 1.574,2

Gesamtbeträge für Kapitel 1. Ministerium der
Wallonischen Region 91.053,8 38.655,6 33.938,8 +1.247,0 +5.478,4 +1.048,2 92.300,8 44.134,0 34.987,0

Von denen Errichtungsfonds 0 7.648,3 5.812,5 0 +4.638,8 - 280,0 0 12.287,1 5.532,5

Saldo der Errichtungsfonds am 31. Dezember 0 - 4.080,5 4.074,4 0 - 9,6 +3.044,5 0 - 4.090,1 7.118,9

Kapitel 2. Schuldenlast

Organisationsbereich 40

Allgemeine Schuldenlast

Programm 40.01 Allgemeine Schuldenlast 5.578,6 0 0 0 0 0 5.578,6 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 40. 5.578,6 0 0 0 0 0 5.578,6 0 0

Organisationsbereich 41

Indirekte Schuldenlast

Programm 41.01 Umstrukturierung und Entwicklung 1.439,0 0 0 0 0 0 1.439,0 0 0

Programm 41.02 Industriegebiete 90,4 0 0 +48,9 0 0 139,3 0 0

Programm 41.03 Fortbildung der Selbständigen 117,7 0 0 0 0 0 117,7 0 0

Programm 41.04 Wasser (Kontrolle, Verwaltung und Herstellung) 1.333,0 0 0 +3,1 0 0 1.336,1 0 0

Programm 41.05 Schutz vor Wasserverschmutzung 39,0 0 0 +22,0 0 0 61,0 0 0

Programm 41.06 Allgemeine Finanzierung der Gemeinden 595,7 0 0 0 0 0 595,7 0 0

Programm 41.07 Bezuschußte Arbeiten 2.022,0 0 0 - 7,0 0 0 2.015,0 0 0

Programm 41.08 Sportinfrastruktur 61,6 0 0 0 0 0 61,6 0 0

33710
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Programm 41.09 Wohnungswesen: Privatsektor 449,0 0 0 0 0 0 449,0 0 0

Programm 41.10 Wohnungswesen: öffentlicher Sektor 2.033,6 0 0 - 28,0 0 0 2.005,6 0 0

Programm 41.11 Gesundheitswesen 1.002,0 0 0 0 0 0 1.002,0 0 0

Programm 41.12 Soziale Maßnahmen 95,0 0 0 - 3,0 0 0 92,0 0 0

Programm 41.13 Personen mit Behinderung 63,6 0 0 0 0 0 63,6 0 0

Programm 41.14 Tourismus 2,5 0 0 +0,3 0 0 2,8 0 0

Programm 41.15 Landwirtschaft, Schlachthöfe und Land- und Ernäh-
rungswirtschaft 106,0 0 0 - 5,0 0 0 101,0 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 41. 9.450,1 0 0 +31,3 0 0 9.481,4 0 0

Gesamtbeträge für Kapitel 2. Schuldenlast 15.029 — — +31,3 — — 15.060,0 — —

Von denen Errichtungsfonds — — — — — — — — —

Saldo der Errichtungsfonds am 31. Dezember — — — — — — — — —

Kapitel 3. Wallonisches Ministerium für Ausrü-
stung und Transportwesen

Organisationsbereich 50.

Generalsekretariat des Wallonischen Ministeri-
ums für Ausrüstung und Transportwesen

Programm 50.01 Allgemeine Personalverwaltung des Ministeriums 5.394,1 0 0 - 27,9 0 0 5.366,2 0 0

Programm 50.02 Funktionskosten und Leistungen durch Drittperso-
nen 81,4 30,0 39,1 +7,4 0 +0,5 88,8 30,0 39,6

Programm 50.03 Immobilienverwaltung und Gebäude 935,0 0 0 +3,0 0 0 938,0 0 0

Programm 50.04 Niederlassung der Immobilien 346,0 472,8 601,4 0 0 +50,0 346,0 472,8 651,4

Programm 50.05 Ausrüstung und Lieferungen 264,9 0 0 +18,7 0 0 283,6 0 0

Programm 50.06 EDV-Verwaltung des Wallonischen Ministeriums
für Ausrüstung und Transportwesen 260,0 0 0 0 0 0 260,0 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 50. 7.281,4 502,8 640,5 +1,2 0 +50,5 7.282,6 502,8 691,0

33711
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Organisationsbereich 51.

Wegenetz der Region.

Programm 51.01 Bau des Wegenetzes 1.552,9 2.712,9 2.893,6 +5,5 +13,1 +18,1 1.558,4 2.726,0 2.911,7

Programm 51.02 Pflege und Instandhaltung des Wegenetzes 50,0 3.682,4 3.492,2 - 41,0 +2,0 +142,0 9,0 3.684,4 3.634,2

Errichtungsfonds: Verkehrs- und Havariefonds
(Dekret vom17. Dezember 1992 zur Errichtung
von Haushaltsfonds in Sachen öffentliche Arbei-
ten)

Saldo am 1. Januar 0 0 179,6 0 +27,0 - 103,2 0 27,0 76,4

Einnahmen des laufenden Jahres 0 179,0 179,0 0 0 0 0 179,0 179,0

Verfügbar für das Jahr 0 179,0 358,6 0 +27,0 - 103,2 0 206,0 255,4

Ausgaben zu Lasten des Fonds 0 179,0 179,0 0 0 0 0 179,0 179,0

Saldo am 31. Dezember 0 0 179,6 0 +27,0 - 103,2 0 27,0 76,4

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 51. 1.602,9 6.574,3 6.564,8 - 35,5 +15,1 +160,1 1.567,4 6.589,4 6.724,9

Organisationsbereich 52.

Wasserwege der Region.

Programm 52.01 Investitionen für Wasserwege, Häfen und Zufahrts-
wege, sowie für Staudämme und Sparbecken 1,0 1.630,5 1.977,2 +1,0 +200,0 +144,0 2,0 1.830,5 2.121,2

Programm 52.02 Pflege und Instandhaltung der Wasserwege 30,5 940,0 916,0 +27,3 - 231,3 - 90,0 57,8 708,7 826,0

Errichtungsfonds: Verkehrs- und Havariefonds
(Dekret vom17. Dezember 1992 zur Errichtung
von Haushaltsfonds in Sachen öffentliche Arbei-
ten)

Saldo am 1. Januar 0 474,7 485,0 0 - 41,8 - 46,0 0 432,9 439,0

Einnahmen des laufenden Jahres 0 202,0 202,0 0 0 0 0 202,0 202,0

Verfügbar für das Jahr 0 676,7 687,0 0 - 41,8 - 46,0 0 634,9 641,0

Ausgaben zu Lasten des Fonds 0 205,0 202,0 0 0 0 0 205,0 202,0

Saldo am 31. Dezember 0 471,7 485,0 0 - 41,8 - 46,0 0 429,9 439,0

Programm 52.03 Förderung der Binnenschiffahrt 3,5 0 0 0 0 0 3,5 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 52. 35,0 2.775,5 3.095,2 +28,3 - 31,3 +54,0 63,3 2.744,2 3.149,2

33712
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Organisationsbereich 53.

Technische Dienststellen.

Programm 53.01 Elektrizität - Wegenetz - Bau 0 293,2 380,0 0 0 0 0 293,2 380,0

Programm 53.02 Elektrizität - Wegenetz - Instandhaltung 0 1.223,2 1.140,0 0 0 +41,1 0 1.223,2 1.181,1

Programm 53.03 Elektrizität - Wasserwege - Bau 0 258,4 160,0 0 0 0 0 258,4 160,0

Programm 53.04 Elektrizität - Wasserwege - Instandhaltung 0 285,0 297,0 0 0 0 0 285,0 297,0

Programm 53.05 Fernmeldenetz - Bau 43,5 840,5 406,5 0 +52,6 +52,6 43,5 893,1 459,1

Programm 53.06 Fernmeldenetz - Instandhaltung 0 186,0 174,0 0 0 +20,0 0 186,0 194,0

Programm 53.07 Landschaftliche Integration 0 52,4 52,0 0 +0,7 +6,3 0 53,1 58,3

Programm 53.08 Kartographie 87,0 0 10,0 +2,3 0 +40,0 89,3 0 50,0

Programm 53.09 Ausrüstung des wallonischen Ministeriums für
Ausrüstung und Transportwesen 357,4 0 1,0 +9,5 0 0 366,9 0 1,0

Errichtungsfonds: Fonds der technischen Studien
(Dekret vom 17. Dezember 1992 zur Errichtung
von Haushaltsfonds in Sachen öffentliche Arbei-
ten)

Saldo am 1. Januar 0 0 34,2 0 +39,7 +12,8 0 39,7 47,0

Einnahmen des laufenden Jahres 0 25,0 25,0 0 0 0 0 25,0 25,0

Verfügbar für das Jahr 0 25,0 59,2 0 +39,7 +12,8 0 64,7 72,0

Ausgaben zu Lasten des Fonds 0 25,0 25,0 0 0 0 0 25,0 25,0

Saldo am 31. Dezember 0 0 34,2 0 +39,7 +12,8 0 39,7 47,0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 53. 487,9 3.163,7 2.645,5 +11,8 +53,3 +160,0 499,7 3.217,0 2.805,5

33713
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ursprüngliche Mittel Anpassungen Angepaßte Mittel

Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel Aufgegliederte Mittel

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflich-
tung er-
mächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Organisationsbereich 54.

Transportwesen.

Programm 54.01 Öffentliche Stadt- und Nahverkehrsmittel 8.866,2 414,3 365,4 +11,9 0 +200,0 8.878,1 414,3 565,4

Programm 54.02 Regionale Flughäfen und -plätze 263,2 272,0 488,5 - 35,6 +57,1 +102,0 227,6 329,1 590,5

Programm 54.03 Binnenschiffahrt 2,3 0 0 0 0 0 2,3 0 0

Programm 54.04 Förderung und Koordination des Transports und
Miete von Kfz 7,5 77,0 127,0 0 - 7,0 - 28,4 7,5 70,0 98,6

Programm 54.05 Schülertransport 796,7 0 0 +0,5 0 0 797,2 0 0

Gesamtbeträge für Organisationsbereich 54. 9.935,9 763,3 980,9 - 23,2 +50,1 +273,6 9.912,7 813,4 1.254,5

Gesamtbeträge für Kapitel 3. Ministerium für
Ausrüstung und Transportwesen 19.343,1 13.779,6 13.926,9 - 17,4 +87,2 +698,2 19.325,7 13.866,8 14.625,1

Von denen Errichtungsfonds 0 409,0 406,0 0 0 0 0 409,0 406,0

Saldo der Errichtungsfonds am 31. Dezember 0 471,7 698,8 0 +24,9 - 136,4 0 496,6 562,4

ALLGEMEINE GESAMTBETRÄGE 125.425,6 52.435,2 47.865,7 +1.260,9 +5.565,6 +1.746,4 126.686,5 58.000,8 49.612,1

Von denen Errichtungsfonds :

Saldo am 1. Januar 0 - 1.770,0 4.773,2 0 +4.934,1 +2.908,1 0 3.164,1 7.681,3

Einnahmen des laufenden Jahres 0 6.218,5 6.218,5 0 - 280,0 - 280,0 0 5.938,5 5.938,5

Verfügbar für das Jahr 0 4.448,5 10.991,7 0 +4.654,1 +2.628,1 0 9.102,6 13.619,8

Ausgaben zu Lasten der Fonds 0 8.057,3 6.218,5 0 +4.638,8 - 280,0 0 12.696,1 5.938,5

Saldo am 31. Dezember 0 - 3.608,8 4.773,2 0 +15,3 +2.908,1 0 - 3.593,5 7.681,3

33714
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

K
ap
it
el
1.
M
in
is
te
ri
um

d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
01
.

W
al
lo
ni
sc
he
s
Pa
rl
am

en
t.

Pr
og
ra
m
m

01
.0
0.

D
ot
at
io
n
an

d
as

W
al
lo
ni
sc
he

Pa
rl
am

en
t.

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

01
.
01

00
D
ot
at
io
n
an

d
as

W
al
lo
ni
sc
he

Pa
rl
am

en
t

88
9,
0

—
—

88
9,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

88
9,
0

0
0

0
0

0
88
9,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

01
.0
0.

88
9,
0

0
0

0
0

0
88
9,
0

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

01
.0
1.

D
ot
at
io
n
an

d
en

V
er
m
it
tl
un
gs
d
ie
ns
t
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n

R
eg
io
n

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

01
.
01

00
D
ot
at
io
n
an

d
en

V
er
m
it
tl
un
gs
d
ie
ns
t
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n

R
eg
io
n

33
,7

—
—

33
,7

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

33
,7

0
0

0
0

0
33
,7

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

01
.0
1.

33
,7

0
0

0
0

0
33
,7

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
01
.

92
2,
7

0
0

0
0

0
92
2,
7

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33715MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
02
.

K
ab
in
et
ta
us
ga
be
n

d
es

M
in
is
te
rs
-V
or
si
tz
en
d
en

d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
-

ru
ng
,b
ea
uf
tr
ag
t
m
it
d
er
W
ir
ts
ch
af
t,
d
em

A
uß
en
ha
n-

d
el
,d
en

K
M
B
,d
em

To
ur
is
m
us

un
d
d
em

E
rb
e

Pr
og
ra
m
m

02
.0
0.

E
xi
st
en
zm

it
te
l.

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

11
.
01

00
G
eh
al
t
un
d
V
er
tr
et
un
gs
ko
st
en

d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
-

lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

4,
2

—
—

4,
2

—
—

C
O

11
.
02

00
G
eh
äl
te
r
un
d
V
er
gü
tu
ng
en

d
es
K
ab
in
et
ts
pe
rs
on
al
s
d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

16
6,
0

—
—

+
6,
9

17
2,
9

—
—

C
O

11
.
04

40
V
er
gü
tu
ng
en

je
gl
ic
he
r
A
rt
an

d
as

Pe
rs
on
al

5,
0

—
—

5,
0

—
—

C
O

12
.
06

00
M
ie
tz
in
se
n
d
er
vo
m
K
ab
in
et
t
ge
m
ie
te
te
n
Im

m
ob
ili
en
,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

M
ie
tz
in
se
n
un
d
M
ie
tn
eb
en
ko
st
en
;

E
nt
lo
hn
un
ge
n
un
d

V
er
gü
tu
ng
en
,
d
ie

d
er

B
au
re
gi
e

ge
sc
hu
ld
et
w
er
d
en
;d
ie
G
eb
äu
d
e
be
la
st
en
d
e
St
eu
er
n

2,
1

—
—

2,
1

—
—

C
O

12
.
07

11
K
os
te
n

fü
r
d
ie

er
st
e
N
ie
d
er
la
ss
un
g
d
es

K
ab
in
et
ts

(L
ei
st
un
ge
n
un
d
L
ie
fe
ru
ng
en

fü
r
d
ie
E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n

ne
ue
n
R
äu
m
en
,U

m
zu
gs
ko
st
en

us
w
...
)

0
—

—
0

—
—

C
O

12
.
19

11
Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
d
es

K
ab
in
et
ts

38
,1

—
—

+
0,
3

38
,4

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

0
(
+
0,
1
)

(0
,1
)

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

21
5,
4

0
0

+
7,
3

0
0

22
2,
7

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

C
O

74
.
01

00
V
er
m
ög
en
sa
us
ga
be
n
d
es

K
ab
in
et
ts

10
,0

—
—

10
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

10
,0

0
0

0
0

0
10
,0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

02
.0
0.

22
5,
4

0
0

+
7,
3

0
0

23
2,
7

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
02
.

22
5,
4

0
0

+
7,
3

0
0

23
2,
7

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33716 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
03
.

K
ab
in
et
ta
us
ga
be
n

d
es

M
in
is
te
rs
d
er
R
au
m
or
d
nu
ng
,d
er
A
us
rü
st
un
g

un
d
d
es

Tr
an
sp
or
tw
es
en
s

Pr
og
ra
m
m

03
.0
0.

E
xi
st
en
zm

it
te
l.

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

11
.
01

00
G
eh
al
t
un
d
V
er
tr
et
un
gs
ko
st
en

d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
-

lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

4,
1

—
—

4,
1

—
—

L
E

11
.
02

00
G
eh
äl
te
r
un
d
V
er
gü
tu
ng
en

d
es
K
ab
in
et
ts
pe
rs
on
al
s
d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

12
0,
0

—
—

12
0,
0

—
—

L
E

11
.
04

40
V
er
gü
tu
ng
en

je
gl
ic
he
r
A
rt
an

d
as

Pe
rs
on
al

4,
0

—
—

4,
0

—
—

L
E

12
.
06

00
M
ie
tz
in
se
n
d
er
vo
m
K
ab
in
et
t
ge
m
ie
te
te
n
Im

m
ob
ili
en
,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

M
ie
tz
in
se
n
un
d
M
ie
tn
eb
en
ko
st
en
;

E
nt
lo
hn
un
ge
n
un
d

V
er
gü
tu
ng
en
,
d
ie

d
er

B
au
re
gi
e

ge
sc
hu
ld
et
w
er
d
en
;d
ie
G
eb
äu
d
e
be
la
st
en
d
e
St
eu
er
n

0,
5

—
—

0,
5

—
—

L
E

12
.
07

11
K
os
te
n

fü
r
d
ie

er
st
e
N
ie
d
er
la
ss
un
g
d
es

K
ab
in
et
ts

(A
rb
ei
te
n
un
d
L
ie
fe
ru
ng
en

fü
r
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n

ne
ue
n
R
äu
m
en
,U

m
zu
gs
ko
st
en

us
w
...
)

0
—

—
0

—
—

L
E

12
.
19

11
Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
d
es

K
ab
in
et
ts

34
,4

—
—

34
,4

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

16
3,
0

0
0

0
0

0
16
3,
0

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

74
.
01

00
V
er
m
ög
en
sa
us
ga
be
n
d
es

K
ab
in
et
ts

4,
5

—
—

4,
5

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

4,
5

0
0

0
0

0
4,
5

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

03
.0
0.

16
7,
5

0
0

0
0

0
16
7,
5

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
03
.

16
7,
5

0
0

0
0

0
16
7,
5

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33717MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
04
.

K
ab
in
et
ta
us
ga
be
n

d
es

M
in
is
te
rs
d
er
In
ne
re
n
A
ng
el
eg
en
he
it
en

un
d
d
es

Ö
ffe
nt
lic
he
n
D
ie
ns
te
s.

Pr
og
ra
m
m

04
.0
0.

E
xi
st
en
zm

it
te
l.

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
N

11
.
01

00
G
eh
al
t
un
d
V
er
tr
et
un
gs
ko
st
en

d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
-

lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

4,
2

—
—

4,
2

—
—

11
.
02

00
G
eh
äl
te
r
un
d
V
er
gü
tu
ng
en

d
es
K
ab
in
et
ts
pe
rs
on
al
s
d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

12
1,
2

—
—

12
1,
2

—
—

A
N

11
.
04

40
V
er
gü
tu
ng
en

je
gl
ic
he
r
A
rt
an

d
as

Pe
rs
on
al

3,
2

—
—

3,
2

—
—

A
N

12
.
06

00
M
ie
tz
in
se
n
d
er
vo
m
K
ab
in
et
t
ge
m
ie
te
te
n
Im

m
ob
ili
en
,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

M
ie
tz
in
se
n
un
d
M
ie
tn
eb
en
ko
st
en
;

E
nt
lo
hn
un
ge
n
un
d

V
er
gü
tu
ng
en
,
d
ie

d
er

B
au
re
gi
e

ge
sc
hu
ld
et
w
er
d
en
;d
ie
G
eb
äu
d
e
be
la
st
en
d
e
St
eu
er
n

1,
5

—
—

1,
5

—
—

A
N

12
.
07

11
K
os
te
n

fü
r
d
ie

er
st
e
N
ie
d
er
la
ss
un
g
d
es

K
ab
in
et
ts

(A
rb
ei
te
n
un
d
L
ie
fe
ru
ng
en

fü
r
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n

ne
ue
n
R
äu
m
en
,U

m
zu
gs
ko
st
en

us
w
...
)

1,
0

—
—

1,
0

—
—

A
N

12
.
19

11
Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
d
es

K
ab
in
et
ts

28
,0

—
—

28
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

15
9,
1

0
0

0
0

0
15
9,
1

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
N

74
.
01

00
V
er
m
ög
en
sa
us
ga
be
n
d
es

K
ab
in
et
ts

4,
0

—
—

4,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

4,
0

0
0

0
0

0
4,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

04
.0
0.

16
3,
1

0
0

0
0

0
16
3,
1

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
04
.

16
3,
1

0
0

0
0

0
16
3,
1

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33718 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
05
.

K
ab
in
et
ta
us
ga
be
n

d
es

M
in
is
te
rs
d
es

H
au
sh
al
ts
un
d
d
er
Fi
na
nz
en
,d
er

B
es
ch
äf
ti
gu
ng

un
d
d
er
A
us
bi
ld
un
g

Pr
og
ra
m
m

05
.0
0.

E
xi
st
en
zm

it
te
l.

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

11
.
01

00
G
eh
al
t
un
d
V
er
tr
et
un
gs
ko
st
en

d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
-

lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

4,
2

—
—

4,
2

—
—

V
A

11
.
02

00
G
eh
äl
te
r
un
d
V
er
gü
tu
ng
en

d
es
K
ab
in
et
ts
pe
rs
on
al
s
d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

14
0,
1

—
—

14
0,
1

—
—

V
A

11
.
04

40
V
er
gü
tu
ng
en

je
gl
ic
he
r
A
rt
an

d
as

Pe
rs
on
al

5,
3

—
—

5,
3

—
—

V
A

12
.
06

00
M
ie
tz
in
se
n
d
er
vo
m
K
ab
in
et
t
ge
m
ie
te
te
n
Im

m
ob
ili
en
,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

M
ie
tz
in
se
n
un
d
M
ie
tn
eb
en
ko
st
en
;

E
nt
lo
hn
un
ge
n
un
d

V
er
gü
tu
ng
en
,
d
ie

d
er

B
au
re
gi
e

ge
sc
hu
ld
et
w
er
d
en
;d
ie
G
eb
äu
d
e
be
la
st
en
d
e
St
eu
er
n

15
,3

—
—

15
,3

—
—

V
A

12
.
07

11
K
os
te
n

fü
r
d
ie

er
st
e
N
ie
d
er
la
ss
un
g
d
es

K
ab
in
et
ts

(A
rb
ei
te
n
un
d
L
ie
fe
ru
ng
en

fü
r
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n

ne
ue
n
R
äu
m
en
,U

m
zu
gs
ko
st
en

us
w
...
)

1,
0

—
—

1,
0

—
—

V
A

12
.
19

11
Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
d
es

K
ab
in
et
ts

39
,7

—
—

39
,7

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

20
5,
6

0
0

0
0

0
20
5,
6

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

74
.
01

00
V
er
m
ög
en
sa
us
ga
be
n
d
es

K
ab
in
et
ts

8,
2

—
—

8,
2

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

8,
2

0
0

0
0

0
8,
2

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

05
.0
0.

21
3,
8

0
0

0
0

0
21
3,
8

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
05
.

21
3,
8

0
0

0
0

0
21
3,
8

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33719MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
06
.

K
ab
in
et
ta
us
ga
be
n

d
es

M
in
is
te
rs
d
er
Fo
rs
ch
un
g,
d
er
Te
ch
no
lo
gi
sc
he
n

E
nt
w
ic
kl
un
g,
d
es

Sp
or
tw
es
en
s
un
d
d
er
In
te
rn
at
io
na
-

le
n
B
ez
ie
hu
ng
en

Pr
og
ra
m
m

06
.0
0.

E
xi
st
en
zm

it
te
l.

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
C

11
.
01

00
G
eh
al
t
un
d
V
er
tr
et
un
gs
ko
st
en

d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
-

lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

4,
2

—
—

4,
2

—
—

A
C

11
.
02

00
G
eh
äl
te
r
un
d
V
er
gü
tu
ng
en

d
es
K
ab
in
et
ts
pe
rs
on
al
s
d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

87
,2

—
—

87
,2

—
—

A
C

11
.
04

40
V
er
gü
tu
ng
en

je
gl
ic
he
r
A
rt
an

d
as

Pe
rs
on
al

3,
0

—
—

3,
0

—
—

A
C

12
.
06

00
M
ie
tz
in
se
n
d
er
vo
m
K
ab
in
et
t
ge
m
ie
te
te
n
Im

m
ob
ili
en
,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

M
ie
tz
in
se
n
un
d
M
ie
tn
eb
en
ko
st
en
;

E
nt
lo
hn
un
ge
n
un
d

V
er
gü
tu
ng
en
,
d
ie

d
er

B
au
re
gi
e

ge
sc
hu
ld
et
w
er
d
en
;d
ie
G
eb
äu
d
e
be
la
st
en
d
e
St
eu
er
n

25
,0

—
—

25
,0

—
—

A
C

12
.
07

11
K
os
te
n

fü
r
d
ie

er
st
e
N
ie
d
er
la
ss
un
g
d
es

K
ab
in
et
ts

(A
rb
ei
te
n
un
d
L
ie
fe
ru
ng
en

fü
r
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n

ne
ue
n
R
äu
m
en
,U

m
zu
gs
ko
st
en

us
w
...
)

0,
5

—
—

0,
5

—
—

A
C

12
.
19

11
Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
d
es

K
ab
in
et
ts

25
,0

—
—

25
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

14
4,
9

0
0

0
0

0
14
4,
9

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
C

74
.
01

00
V
er
m
ög
en
sa
us
ga
be
n
d
es

K
ab
in
et
ts

3,
0

—
—

3,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

+
3,
0

0
0

0
3,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

06
.0
0.

14
7,
9

0
0

0
0

0
14
7,
9

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
06
.

14
7,
9

0
0

0
0

0
14
7,
9

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33720 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
07
.

K
ab
in
et
ta
us
ga
be
n

d
es

M
in
is
te
rs
d
er
So
zi
al
en

M
aß
na
hm

en
,d
es

W
oh
-

nu
ng
sw

es
en
s
un
d
d
es

G
es
un
d
he
it
sw

es
en
s

Pr
og
ra
m
m

07
.0
0.

E
xi
st
en
zm

it
te
l.

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

TA
11
.
01

00
G
eh
al
t
un
d
V
er
tr
et
un
gs
ko
st
en

d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
-

lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

4,
1

—
—

4,
1

—
—

TA
11
.
02

00
G
eh
äl
te
r
un
d
V
er
gü
tu
ng
en

d
es
K
ab
in
et
ts
pe
rs
on
al
s
d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

11
4,
2

—
—

-
0,
8

11
3,
4

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

—
—

TA
11
.
04

40
V
er
gü
tu
ng
en

je
gl
ic
he
r
A
rt
an

d
as

Pe
rs
on
al

3,
2

—
—

3,
2

—
—

TA
12
.
06

00
M
ie
tz
in
se
n
d
er
vo
m
K
ab
in
et
t
ge
m
ie
te
te
n
Im

m
ob
ili
en
,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

M
ie
tz
in
se
n
un
d
M
ie
tn
eb
en
ko
st
en
;

E
nt
lo
hn
un
ge
n
un
d

V
er
gü
tu
ng
en
,
d
ie

d
er

B
au
re
gi
e

ge
sc
hu
ld
et
w
er
d
en
;d
ie
G
eb
äu
d
e
be
la
st
en
d
e
St
eu
er
n

0,
4

—
—

0,
4

—
—

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

0,
4

TA
12
.
07

11
K
os
te
n

fü
r
d
ie

er
st
e
N
ie
d
er
la
ss
un
g
d
es

K
ab
in
et
ts

(A
rb
ei
te
n
un
d
L
ie
fe
ru
ng
en

fü
r
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n

ne
ue
n
R
äu
m
en
,U

m
zu
gs
ko
st
en

us
w
...
)

0
—

—
0

—
—

TA
12
.
19

11
Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
d
es

K
ab
in
et
ts

23
,8

—
—

23
,8

—
—

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

-
0,
4

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

14
5,
7

0
0

0
0

0
14
5,
7

0
0

33721MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

TA
74
.
01

00
V
er
m
ög
en
sa
us
ga
be
n
d
es

K
ab
in
et
ts

5,
5

—
—

5,
5

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

5,
5

0
0

0
0

0
5,
5

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

07
.0
0.

15
1,
2

0
0

0
0

0
15
1,
2

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
07
.

15
1,
2

0
0

0
0

0
15
1,
2

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
08
.

K
ab
in
et
ta
us
ga
be
n

d
es

M
in
is
te
rs
d
er
U
m
w
el
t,
d
er
N
at
ur
sc
hä
tz
e
un
d
d
er

L
an
d
w
ir
ts
ch
af
t

Pr
og
ra
m
m

08
.0
0.

E
xi
st
en
zm

it
te
l.

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
U

11
.
01

00
G
eh
al
t
un
d
V
er
tr
et
un
gs
ko
st
en

d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
-

lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

4,
1

—
—

4,
1

—
—

L
U

11
.
02

00
G
eh
äl
te
r
un
d
V
er
gü
tu
ng
en

d
es
K
ab
in
et
ts
pe
rs
on
al
s
d
es

M
it
gl
ie
d
s
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

12
0,
0

—
—

12
0,
0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
8,
0
)

(
8,
0
)

—
—

L
U

11
.
04

40
V
er
gü
tu
ng
en

je
gl
ic
he
r
A
rt
an

d
as

Pe
rs
on
al

3,
5

—
—

3,
5

—
—

L
U

12
.
06

00
M
ie
tz
in
se
n
d
er
vo
m
K
ab
in
et
t
ge
m
ie
te
te
n
Im

m
ob
ili
en
,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

M
ie
tz
in
se
n
un
d
M
ie
tn
eb
en
ko
st
en
;

E
nt
lo
hn
un
ge
n
un
d

V
er
gü
tu
ng
en
,
d
ie

d
er

B
au
re
gi
e

ge
sc
hu
ld
et
w
er
d
en
;d
ie
G
eb
äu
d
e
be
la
st
en
d
e
St
eu
er
n

38
,0

—
—

38
,0

—
—

L
U

12
.
07

11
K
os
te
n

fü
r
d
ie

er
st
e
N
ie
d
er
la
ss
un
g
d
es

K
ab
in
et
ts

(A
rb
ei
te
n
un
d
L
ie
fe
ru
ng
en

fü
r
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n

ne
ue
n
R
äu
m
en
,U

m
zu
gs
ko
st
en

us
w
...
)

10
,0

—
—

-
3,
0

7,
0

—
—

L
U

12
.
19

11
Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
d
es

K
ab
in
et
ts

30
,0

—
—

30
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

20
5,
6

0
0

+
5,
0

0
0

21
0,
6

0
0

33722 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
U

74
.
01

00
V
er
m
ög
en
sa
us
ga
be
n
d
es

K
ab
in
et
ts

5,
0

—
—

5,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

5,
0

0
0

0
0

0
5,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

08
.0
0.

21
0,
6

0
0

+
5,
0

0
0

21
5,
6

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
08
.

21
0,
6

0
0

+
5,
0

0
0

21
5,
6

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
09
.

D
ie
ns
ts
te
lle
n
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
ru
ng

un
d
E
in
ri
ch
tu
ng
en
,d
ie
ke
in
er
V
er
w
al
tu
ng
sa
bt
ei
lu
ng

an
ge
gl
ie
d
er
t
si
nd

Pr
og
ra
m
m

09
.0
1.

W
ir
ts
ch
af
ts
-
un
d
So
zi
al
ra
t
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

41
.
01

50
01
.

D
ot
at
io
n
an

d
en

W
ir
ts
ch
af
ts
-
un
d
So
zi
al
ra
t
d
er
W
al
lo
-

ni
sc
he
n
R
eg
io
n

11
6,
9

—
—

11
6,
9

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

11
6,
9

0
0

0
0

0
11
6,
9

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

C
O

61
.
01

50
01
.

K
ap
it
al
d
ot
at
io
n
an

d
en

W
ir
ts
ch
af
ts
-
un
d
So
zi
al
ra
t
d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n

0
—

—
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

09
.0
1.

11
6,
9

0
0

0
0

0
11
6,
9

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33723MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

09
.0
2.

So
zi
al
d
ie
ns
t

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
N

33
.
01

00
02
.

Z
us
ch
uß

in
Sa
ch
en

So
zi
al
d
ie
ns
t

73
,0

—
—

73
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

73
,0

0
0

0
0

0
73
,0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

09
.0
2.

73
,0

0
0

0
0

0
73
,0

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
09
.

18
9,
9

0
0

0
0

0
18
9,
9

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
10
.

G
en
er
al
se
kr
et
ar
ia
t
d
es

M
in
is
te
ri
um

s
d
er
W
al
lo
ni
-

sc
he
n
R
eg
io
n

Pr
og
ra
m
m

10
.0
1.

A
llg
em

ei
ne

Pe
rs
on
al
ve
rw

al
tu
ng

d
es

M
in
is
te
ri
um

s

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
N

11
.
03

00
01
.

V
er
gü
tu
ng
en

un
d
Z
ul
ag
en

an
d
as

Pe
rs
on
al

5.
44
1,
2

—
—

-
31
,5

5.
40
9,
7

—
—

A
N

11
.
04

33
01
.

Ü
be
rn
ah
m
e
d
ur
ch

d
ie
W
al
lo
ni
sc
he

R
eg
io
n
d
er
R
en
te
n

d
er

B
ed
ie
ns
te
te
n
d
er

ab
ge
sc
ha
fft
en

od
er

um
st
ru
kt
u-

ri
er
te
n
na
tio
na
le
n
Ei
nr
ic
ht
un
ge
n.
-M

itv
er
an
tw
or
tu
ng
s-

be
it
rä
ge

in
Sa
ch
en

R
en
te
n

37
0,
0

—
—

37
0,
0

—
—

A
N

11
.
06

20
01
.

K
re
d
it
zu
r
D
ec
ku
ng

d
er
L
as
te
n
d
er
d
ur
ch

d
ie
eh
em

a-
lig
e
S.
D
.R
.W
.,
d
as
be
lg
is
ch
e
A
m
tf
ür
A
uß
en
ha
nd
el
un
d

d
as
G
en
er
al
ko
m
m
is
sa
ri
at
fü
r
in
te
rn
at
io
na
le
B
ez
ie
hu
n-

ge
n
ab
ge
sc
hl
os
se
ne
n
G
ru
pp
en
ve
rs
ic
he
ru
ng

6,
0

—
—

6,
0

—
—

A
N

11
.
07

21
01
.

L
as
t
d
er
M
ah
lz
ei
ts
ch
ec
ks
ve
rg
ün
st
ig
un
ge
n

20
4,
0

—
—

+
19
,0

22
3,
0

—
—

A
N

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

30
,0

—
—

-
6,
0

24
,0

—
—

33724 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
N

12
.
04

00
01
.

E
nt
sc
hä
d
ig
un
ge
n
je
gl
ic
he
r
A
rt

an
d
as

Pe
rs
on
al

fü
r

w
ir
kl
ic
he

L
as
te
n
un
d
m
at
er
ie
lle

Sc
hä
d
en
,s
ow

ie
Fa
hr
-

ko
st
en

be
zü
gl
ic
h
d
er

D
ie
ns
tr
ei
se
n
un
d
V
er
gü
tu
ng
en

fü
r
d
ie
A
m
ts
ru
nd
gä
ng
e
d
er
Fo
rs
tb
ed
ie
ns
te
te
n

18
4,
4

—
—

+
5,
6

19
0,
0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
7,
0
)

(
7,
0
)

—
—

A
N

12
.
05

21
01
.

B
ei
tr
ag
sz
ah
lu
ng
en

an
d
ie
G
oE

″Ö
ffe
nt
lic
he
r
D
ie
ns
tf
ür

A
rb
ei
ts
m
ed
iz
in

″d
er
fr
an
zö
si
ch
en

un
d
d
eu
ts
ch
sp
ra
ch
i-

ge
n
G
em

ei
ns
ch
af
te
n
vo
n
B
el
gi
en

5,
5

—
—

+
2,
0

7,
5

—
—

A
N

12
.
07

21
01
.

B
ei
tr
ag
sz
ah
lu
ng
en

an
d
as

G
es
un
d
he
it
sz
en
tr
um

d
er

V
er
w
al
tu
ng

1,
5

—
—

1,
5

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

6.
24
2,
6

0
0

-
3,
9

0
0

6.
23
8,
7

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
N

74
.
06

00
01
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

1,
0

—
—

1,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

10
.0
1.

6.
24
3,
6

0
0

-
3,
9

0
0

6.
23
9,
7

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

10
.0
2.

Pr
äs
id
en
ts
ch
af
t,
Se
kr
et
ar
ia
t
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
ie
-

ru
ng

un
d
K
an
zl
ei

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

20
,9

—
—

+
2,
7

23
,6

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
9
)

(
1,
9
)

—
—

C
O

12
.
04

30
02
.

E
rw

er
b
vo
n
ku
rz
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n
G
üt
er
n
un
d

E
rb
ri
ng
un
g
vo
n
D
ie
ns
tl
ei
st
un
ge
n

7,
4

—
—

7,
4

—
—

C
O

30
.
01

00
02
.

Z
us
ch
üs
se
fü
r
St
ud

ie
n
un
d
M
aß
na
hm

en
zu
r
In
fo
rm

a-
ti
on

od
er
Se
ns
ib
ili
si
er
un
g
in
Sa
ch
en

re
gi
on
al
e
E
nt
w
ic
k-

lu
ng

19
,2

—
—

-
0,
1

19
,1

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
4
)

(
1,
4
)

—
—

33725MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

C
O

30
.
02

00
02
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
A
kt
io
ne
n
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

W
al
lo
ni
-

sc
he
n
Id
en
ti
tä
t

6,
2

—
—

6,
2

—
—

C
O

33
.
03

00
02
.

Z
us
ch
üs
se
zu
gu
ns
te
n
d
er
So
lv
ay

St
if
tu
ng

(S
ch
lo
ß
vo
n

L
a
H
ul
pe
)

12
,0

—
—

12
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

65
,7

0
0

+
5,
9

0
0

71
,6

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

C
O

50
.
01

00
02
.

Z
us
ch
üs
se
zu
gu
ns
te
n
d
er
So
lv
ay

St
if
tu
ng

(S
ch
lo
ß
vo
n

L
a
H
ul
pe
)

+
5,
0

5,
0

—
—

C
O

74
.
02

22
02
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

ni
ch
t
sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

10
,2

—
—

10
,2

—
—

C
O

74
.
06

00
02
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

2,
0

—
—

2,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

12
,2

0
0

+
5,
0

0
0

17
,2

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

10
.0
2.

77
,9

0
0

+
10
,9

0
0

88
,8

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

10
.0
3.

V
er
w
al
tu
ng
sb
ez
og
en
e
D
at
en
ve
ra
rb
ei
tu
ng

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
N

12
.
02

00
03
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

0
—

—
+
6,
1

6,
1

—
—

A
N

12
.
03

30
03
.

H
ilf
el
ei
st
un
gs
ve
rt
ra
g

be
zü
gl
ic
h

d
er

D
at
en
ve
ra
rb
ei
-

tu
ng

in
d
en

m
in
is
te
ri
el
le
n
K
ab
in
et
te
n
un
d
A
ns
ch
lu
ß

an
d
as

D
at
en
ve
ra
rb
ei
tu
ng
ss
ys
te
m

d
es

M
in
is
te
ri
um

s
0,
9

—
—

0,
9

—
—

A
N

12
.
04

21
03
.

V
er
tr
ag

m
it
d
er

U
ni
ve
rs
it
ät

L
üt
ti
ch

-
SE
G
I
fü
r
d
ie

E
D
V
-V
er
w
al
tu
ng

d
er
A
us
za
hl
un
g
d
er
B
ea
m
te
nl
öh
ne

+
6,
0

6,
0

—
—

A
N

12
.
11

30
03
.

Ve
rw

al
tu
ng
sv
er
tr
ag

be
zü
gl
ic
h
de
rD

at
en
ve
ra
rb
ei
tu
ng
s-

in
fr
as
tr
uk
tu
r
d
es

M
in
is
te
ri
um

s
26
0,
0

—
—

+
1,
0

26
1,
0

—
—

A
N

12
.
12

30
03
.

Ve
rw

al
tu
ng
sv
er
tr
ag

be
zü
gl
ic
h
de
rD

at
en
ve
ra
rb
ei
tu
ng
s-

in
fr
as
tr
uk
tu
r
d
es

M
in
is
te
ri
um

s
-
Fi
na
nz
ie
ru
ng

ei
ne
r

ne
ue
n
Po
lit
ik
od
er
au
ße
rg
ew

öh
nl
ic
he
r
A
us
ga
be
n

0
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

26
0,
9

0
0

+
13
,1

0
0

27
4,
0

0
0

33726 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
N

74
.
06

00
03
.

In
ve
st
it
io
ns
an
ka
uf

in
Sa
ch
en

D
at
en
ve
ra
rb
ei
tu
ng

0
—

—
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

10
.0
3.

26
0,
9

0
0

+
13
,1

0
0

27
4,
0

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

10
.0
4.

R
eg
io
na
le
St
at
is
ti
k

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
n,
Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,D

ok
um

en
ta
ti
on
,D

at
en
,

Te
iln
ah
m
e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
öf
fe
nt
li-

ch
un
ge
n

24
,6

—
—

24
,6

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

24
,6

0
0

0
0

0
24
,6

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

C
O

74
.
06

00
04
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

0
—

—
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

10
.0
4.

24
,6

0
0

0
0

0
24
,6

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

10
.0
5.

Ju
ri
st
is
ch
e
D
ir
ek
ti
on

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

12
.
02

00
05
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en
,
B
eg
ut
ac
ht
un
ge
n,

V
er
fa
hr
en
sk
os
te
n,

H
on
or
ar
e

vo
n
A
nw

äl
te
n

4,
0

—
—

-
0,
3

3,
7

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

33727MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

C
O

30
.
01

01
05
.

V
er
sc
hi
ed
en
e
V
er
gü
tu
ng
en

an
D
ri
tt
pe
rs
on
en

in
fo
lg
e

d
er

H
af
tu
ng

d
er

R
eg
io
n
be
zü
gl
ic
h
H
an
d
lu
ng
en
,
d
ie

d
ur
ch

ih
re
E
in
ri
ch
tu
ng
en

un
d
B
ed
ie
ns
te
te
n
be
ga
ng
en

w
ur
d
en

(e
in
sc
hl
ie
ßl
ic
h
d
er
vo
rh
er
ig
en

Ja
hr
e)

0,
1

—
—

0,
1

—
—

C
O

30
.
02

02
05
.

V
ol
ls
tr
ec
ku
ng

vo
n
U
rt
ei
le
n
un
d
E
nt
sc
he
id
un
ge
n,

d
ie

d
ie
R
eg
io
n
zu
r
Z
ah
lu
ng

vo
n
E
nt
sc
hä
d
ig
un
ge
n
ve
ru
r-

te
ile
n

0,
1

—
—

0,
1

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

4,
2

0
0

0
0

0
4,
2

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

10
.0
5.

4,
2

0
0

0
0

0
4,
2

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

10
.0
6.

Ö
ffe
nt
lic
he
r
D
ie
ns
t,
A
us
bi
ld
un
g
un
d
N
ut
zu
ng

d
er

m
en
sc
hl
ic
he
n
M
it
te
l

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
N

12
.
01

00
06
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

—
9,
0

9,
0

—
9,
0

9,
0

A
N

12
.
02

00
06
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

0,
1

—
—

0,
1

—
—

A
N

12
.
03

21
06
.

B
er
uf
sb
ild
un
g

—
30
,0

25
,0

—
30
,0

25
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

0,
1

39
,0

34
,0

0
0

0
0,
1

39
,0

34
,0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
N

74
.
06

00
06
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

1,
0

—
—

1,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

10
.0
6.

1,
1

39
,0

34
,0

0
0

0
1,
1

39
,0

34
,0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33728 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

10
.0
7.

Sc
ha
tz
am

t,
H
au
sh
al
t
un
d
Fi
na
nz
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

12
.
02

00
07
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en
,
B
eg
ut
ac
ht
un
ge
n,

V
er
fa
hr
en
sk
os
te
n,

H
on
or
ar
e

vo
n
A
nw

äl
te
n

6,
0

—
—

6,
0

—
—

V
A

12
.
03

30
07
.

St
ud

ie
nv
er
tr
äg
e:
B
er
ei
ni
gu
ng

d
er
vo
r
d
em

31
.D

ez
em

-
be
r
19
88

ei
ng
eg
an
ge
ne
n
V
er
pfl
ic
ht
un
ge
n

—
0

0
—

0
0

V
A

12
.
04

11
07
.

B
an
kk
os
te
n,
Z
ir
ku
la
rs
ch
ec
ks
,P
os
ta
nw

ei
su
ng
en

1,
1

—
—

1,
1

—
—

V
A

12
.
05

11
07
.

K
os
te
n
fü
r
St
ud

ie
n,
Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,D

ok
um

en
ta
-

ti
on

d
es

ze
nt
ra
le
n
R
ec
hn
un
gs
fü
hr
un
gs
d
ie
ns
te
s,
ei
n-

sc
hl
ie
ßl
ic
h

d
er

V
er
gü
tu
ng
en

je
gl
ic
he
r
A
rt

an
d
as

Pe
rs
on
al
so
w
ie
d
er
A
us
ga
be
n
d
er
au
fg
el
ös
te
n
m
in
is
te
-

ri
el
le
n
K
ab
in
et
te

28
,0

—
—

28
,0

—
—

V
A

12
.
06

30
07
.

St
ud

ie
n,
B
er
at
un
gs
ko
st
en
,
R
ev
is
or
en
ko
st
en
,
ve
rs
ch
ie
-

d
en
e
K
os
te
n
d
er
Sc
hu
ld
ve
rw

al
tu
ng

28
,6

—
—

+
9,
7

38
,3

—
—

V
A

31
.
01

00
07
.

In
an
sp
ru
ch
na
hm

e
vo
n
B
ür
gs
ch
af
te
n
zu
gu
ns
te
n
d
er

w
al
lo
ni
sc
he
n
V
er
m
ög
en
sg
es
el
ls
ch
af
te
n

88
2,
5

—
—

-
9,
7

87
2,
8

—
—

V
A

45
.
01

40
07
.

Fu
nk
ti
on
sz
us
ch
uß

an
d
as

″F
ad
el
s″

0
—

—
0

—
—

V
A

45
.
02

00
07
.

R
üc
kz
ah
lu
ng

an
d
ie
Fr
an
zö
si
sc
he

G
em

ei
ns
ch
af
t
(e
nd
-

gü
lt
ig
e
B
er
ec
hn
un
g
d
er
D
ot
at
io
n)

0
—

—
0

—
—

V
A

01
.
01

00
07
.

R
üc
kz
ah
lu
ng
en

d
er
V
er
w
al
tu
ng

je
gl
ic
he
r
A
rt

0
—

—
0

—
—

V
A

01
.
02

00
07
.

E
in
st
w
ei
lig
e
M
it
te
l
zu
r
D
ec
ku
ng

in
sb
es
on
d
er
e
d
er

E
nt
w
ic
kl
un
g
d
es

In
d
ex
s
d
er
V
er
br
au
ch
er
pr
ei
se

0
—

—
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

94
6,
2

0
0

0
0

0
94
6,
2

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

74
.
06

00
07
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
rd
as
Pr
og
ra
m
m
be
st
im
m
ts
in
d,
ei
ns
ch
lie
ß-

lic
h
d
es

E
rw

er
bs

vo
n
V
er
m
ög
en
sg
üt
er
n
d
ur
ch

d
en

ze
nt
ra
le
n
R
ec
hn
un
gs
fü
hr
un
gs
d
ie
ns
t

1,
0

—
—

1,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

10
.0
7.

94
7,
2

0
0

0
0

0
94
7,
2

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33729MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

10
.1
2.

K
om

m
un
ik
at
io
n
un
d
In
fo
rm

at
io
n

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
N

12
.
02

00
12
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

30
,5

—
—

-
0,
1

30
,4

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

A
N

33
.
01

00
12
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

4,
0

—
—

4,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

34
,5

0
0

0
0

0
34
,5

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
N

74
.
06

00
12
.

E
rw

er
b
vo
n
be
w
eg
lic
he
n
G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r

d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

2,
0

—
—

2,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

2,
0

0
0

0
0

0
2,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

10
.1
2.

36
,5

0
0

0
0

0
36
,5

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
10
.

7.
59
6,
0

39
,0

34
,0

+
20
,1

0
0

7.
61
6,
1

39
,0

34
,0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
11
.

W
ir
ts
ch
af
t,
B
es
ch
äf
ti
gu
ng

un
d
B
er
uf
sa
us
bi
ld
un
g

Pr
og
ra
m
m

11
.0
1.

W
ir
ts
ch
af
ts
au
fs
ch
w
un
g

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

28
,0

—
—

28
,0

—
—

C
O

12
.
03

30
01
.

V
om

E
.F
.R
.E
.
m
it
fin
an
zi
er
te

St
ud

ie
n
zw

ec
ks

Fö
rd
e-

ru
ng

d
er
E
nt
w
ic
kl
un
g
d
es
ör
tl
ic
h
vo
rh
an
d
en
en

Po
te
n-

ti
al
s

—
32
,8

28
,4

—
32
,8

28
,4

33730 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

C
O

31
.
02

12
01
.

Z
in
ss
ub
ve
nt
io
ne
n
in

A
nw

en
d
un
g
d
er

G
es
et
ze

üb
er

d
en

W
ir
ts
ch
af
ts
au
fs
ch
w
un
g
vo
m

17
.
Ju
li
19
59

un
d

vo
m

30
.D

ez
em

be
r
19
70

—
0

40
,0

—
0

40
,0

C
O

32
.
01

00
01
.

V
om

E
.F
.R
.E
.m

it
fin
an
zi
er
te
Z
us
ch
üs
se

zw
ec
ks

Fö
rd
e-

ru
ng

d
er
E
nt
w
ic
kl
un
g
d
es
ör
tl
ic
h
vo
rh
an
d
en
en

Po
te
n-

ti
al
s

—
40
3,
0

47
0,
1

—
40
3,
0

47
0,
1

C
O

32
.
02

00
01
.

Z
u
sc
h
ü
ss
e

zu
r

Fö
rd
er
u
n
g

d
es

W
ir
ts
ch
af
ts
au
f-

sc
hw

un
gs

11
,0

—
—

-
0,
6

10
,4

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
6
)

(
0,
6
)

—
—

C
O

32
.
03

00
01
.

V
om

E
.F
.R
.E
.
m
it
fin
an
zi
er
te
r
Z
us
ch
uß

zw
ec
ks

Fö
rd
e-

ru
ng

d
er

E
nt
w
ic
kl
un
g
d
er

ko
m
m
er
zi
el
le
n
So
zi
al
w
ir
t-

sc
ha
ft

25
,0

—
—

25
,0

—
—

C
O

32
.
04

00
01
.

Z
us
ch
uß

zw
ec
ks

Fö
rd
er
un
g

d
er

E
nt
w
ic
kl
un
g

d
er

ko
m
m
er
zi
el
le
n
So
zi
al
w
ir
ts
ch
af
t

25
,0

—
—

25
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

89
,0

43
5,
8

53
8,
5

0
0

0
89
,0

43
5,
8

53
8,
5

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

C
O

51
.
01

12
01
.

In
an
sp
ru
ch
na
hm

e
vo
n
B
ür
gs
ch
af
te
n
un
d
K
au
ti
on
en
,

K
ap
it
al
re
gu
lie
ru
ng

vo
n

Sc
ha
d
en
fä
lle
n,

Z
in
se
n

un
d

N
eb
en
ko
st
en

17
5,
0

—
—

+
27
5,
0

45
0,
0

—
—

C
O

51
.
02

12
01
.

B
et
ei
lig
un
g
an

d
er
Fi
na
nz
ie
ru
ng

sp
ez
ifi
sc
he
r
A
us
st
at
-

tu
ng
en

im
In
d
us
tr
ie
be
re
ic
h

—
0

6,
3

—
0

6,
3

C
O

51
.
03

12
01
.

V
om

E
.F
.R
.E
.
m
it
fin
an
zi
er
te

A
kt
io
ne
n

″I
nv
es
ti
ti
on
-

B
es
ch
äf
ti
gu
ng
-E
nt
w
ic
kl
un
g″

(A
ID
E
)
un
d

″I
nv
es
ti
ti
on
-

Sc
ha
ffu
ng
-B
es
ch
äf
ti
gu
ng

″
(A
IC
E
)

—
2.
64
0,
0

2.
83
9,
8

+
30
0,
0

-
14
1,
0

—
2.
94
0,
0

2.
69
8,
8

C
O

51
.
04

12
01
.

K
ap
it
al
pr
äm

ie
n
in
A
nw

en
d
un
g
d
er
G
es
et
ze

üb
er
d
en

W
ir
ts
ch
af
ts
au
fs
ch
w
un
g
vo
m
17
.J
ul
i1
95
9
un
d
vo
m
30
.

D
ez
em

be
r
19
70
,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

A
us
fü
hr
un
g
vo
n

A
rt
ik
el
42

—
0

70
0,
0

-
20
0,
0

—
0

50
0,
0

C
O

51
.
05

12
01
.

D
ec
ku
ng

d
es

W
ec
hs
el
ku
rs
ri
si
ko
s
vo
n

″A
ir
bu
s″

Pr
o-

gr
am

m
en

28
4,
0

—
—

+
66
,0

35
0,
0

—
—

C
O

51
.
06

12
01
.

In
ve
st
it
io
ns
pr
äm

ie
n
in
A
nw

en
d
un
g
d
er

G
es
et
ze

üb
er

d
en

W
ir
ts
ch
af
ts
au
fs
ch
w
un
g
vo
m

17
.
Ju
li
19
59

un
d

vo
m

30
.
D
ez
em

be
r
19
70
,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

A
us
fü
h-

ru
ng

vo
n
A
rt
ik
el
42

—
2.
88
0,
0

2.
00
0,
0

-
1.
05
4,
0

-
11
3,
0

—
1.
82
6,
0

1.
88
7,
0

C
O

51
.
07

12
01
.

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s:
Fo
nd
s
fü
r
d
ie
E
rn
eu
er
un
g
d
er
In
d
u-

st
ri
e,
(e
rs
te
r,
zw

ei
te
r
un
d
d
ri
tt
er
A
uf
tr
ag
).

Sa
ld
o
am

1.
Ja
nu
ar

—
4,
1

4,
1

—
4,
1

4,
1

E
in
na
hm

en
d
es

la
uf
en
d
en

Ja
hr
es

—
0

0
—

0
0

V
er
fü
gb
ar

fü
r
d
as

Ja
hr

—
4,
1

4,
1

—
4,
1

4,
1

A
us
ga
be
n
zu

L
as
te
n
d
es

Fo
nd
s

—
0

0
—

0
0

Sa
ld
o
d
es

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
4,
1

4,
1

—
4,
1

4,
1

33731MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

C
O

74
.
06

00
01
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

0,
5

0,
5

C
O

81
.
01

41
01
.

B
et
ei
lig
un
g
an

d
er

K
ap
it
al
bi
ld
un
g
d
er

″S
oc
ié
té
ré
gi
o-

na
le

d
’in
ve
st
is
se
m
en
t
po
ur

la
W
al
lo
ni
e″

(R
eg
io
na
le

In
ve
st
it
io
ns
ge
se
lls
ch
af
t
fü
r
d
ie
W
al
lo
ni
e)

—
0

0
—

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

45
9,
5

5.
52
0,
0

5.
54
6,
1

+
34
1,
0

-
75
4,
0

-
45
4,
0

80
0,
5

4.
76
6,
0

5.
09
2,
1

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.0
1.

54
8,
5

5.
95
5,
8

6.
08
4,
6

+
34
1,
0

-
75
4,
0

-
45
4,
0

88
9,
5

5.
20
1,
8

5.
63
0,
6

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
4,
1

4,
1

—
—

—
—

4,
1

4,
1

Pr
og
ra
m
m

11
.0
2.

U
m
st
ru
kt
ur
ie
ru
ng

un
d
E
nt
w
ic
kl
un
g

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

12
.
03

00
02
.

St
än
d
ig
er

A
us
sc
hu
ß
fü
r
d
ie

U
m
st
ru
kt
ur
ie
ru
ng

d
er

U
nt
er
ne
hm

en
,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

St
ud

ie
nk
os
te
n
un
d

H
on
or
ar
e

56
,0

—
—

56
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

56
,0

0
0

0
0

0
56
,0

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

C
O

51
.
02

11
02
.

Z
us
ch
uß

an
d
as

O
R
N
I
fü
r
d
ie
Z
ah
lu
ng

vo
n
A
bw

ra
ck
-

pr
äm

ie
n

27
,0

—
—

+
13
,0

40
,0

—
—

C
O

74
.
05

00
02
.

E
rw

er
b

vo
n

V
er
m
ög
en
sg
ü
te
rn
.
-
A
u
ss
ch
u
ß

zu
r

U
m
st
ru
kt
ur
ie
ru
ng

d
er
U
nt
er
ne
hm

en
2,
0

—
—

2,
0

—
—

C
O

81
.
03

00
02
.

G
ew

äh
ru
ng

vo
n
K
re
d
it
en

un
d
B
et
ei
lig
un
g
an

U
nt
er
-

ne
hm

en
im

R
ah
m
en

d
er
en

E
nt
w
ic
kl
un
g
un
d
U
m
st
ru
k-

tu
ri
er
un
g

—
1.
90
0,
0

1.
90
0,
0

+
40
0,
0

+
10
0,
0

—
2.
30
0,
0

2.
00
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

29
,0

1.
90
0,
0

1.
90
0,
0

+
13
,0

+
40
0,
0

+
10
0,
0

42
,0

2.
30
0,
0

2.
00
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.0
2.

85
,0

1.
90
0,
0

1.
90
0,
0

+
13
,0

+
40
0,
0

+
10
0,
0

98
,0

2.
30
0,
0

2.
00
0,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33732 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

11
.0
3.

In
d
us
tr
ie
ge
bi
et
e

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

12
.
02

00
03
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

3,
0

—
—

3,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

3,
0

0
0

0
0

0
3,
0

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

C
O

i
51
.
02

11
03
.

In
d
us
tr
ie
lle

A
uf
na
hm

ei
nf
ra
st
ru
kt
ur
en

(r
eg
io
na
le
M
it
-

fin
an
zi
er
un
g
d
er
d
ur
ch

d
as
E
FR

E
un
te
rs
tü
tz
te
n
A
kt
io
-

ne
n)

—
40
0,
0

45
0,
0

—
40
0,
0

45
0,
0

C
O

i
51
.
03

11
03
.

B
ei
hi
lf
e
fü
r
d
en

E
rw

er
b
un
d
d
ie

A
us
st
at
tu
ng

vo
n

G
el
än
d
en

u
n
d

G
eb
äu

d
en
,
d
ie

zu
In
d
u
st
ri
e-
,

H
an
dw

er
ks
-o
de
rD

ie
ns
tle
is
tu
ng
sz
w
ec
ke
n
be
nu
tz
tw

er
-

d
en
,s
ow

ie
fü
r
d
er
en

Z
uf
ah
rt
en

bz
w
.Z

ug
an
gs
w
eg
e

—
53
5,
0

57
0,
1

—
53
5,
0

57
0,
1

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
93
5,
0

1.
02
0,
1

0
0

0
0

93
5,
0

1.
02
0,
1

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.0
3.

3,
0

93
5,
0

1.
02
0,
1

0
0

0
3,
0

93
5,
0

1.
02
0,
1

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
93
5,
0

1.
02
0,
1

—
—

—
—

93
5,
0

1.
02
0,
1

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

11
.0
4.

W
ir
ts
ch
af
ts
po
lit
ik
,K

oo
rd
in
ie
ru
ng
,R

eg
el
un
g,
Q
ua
li-

tä
ts
ze
ic
he
n
un
d
In
fo
rm

at
io
n
üb
er
d
ie
B
ei
hi
lf
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

15
,0

—
—

15
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

15
,0

0
0

0
0

0
15
,0

0
0

33733MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

C
O

74
.
06

00
04
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

0,
5

—
—

0,
5

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0,
5

0
0

0
0

0
0,
5

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.0
4.

15
,5

0
0

0
0

0
15
,5

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

11
.0
5.

Fö
rd
er
un
g
d
er
au
sl
än
d
is
ch
en

In
ve
st
it
io
ne
n

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

12
.
02

00
05
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

k
os
te
n
,
B
eg
u
ta
ch
tu
n
g
s-

u
n
d

B
er
at
u
n
g
sk
os
te
n
,

D
ie
ns
tr
ei
se
-,
Fö
rd
er
un
gs
-u
nd

M
ar
kt
un
te
rs
uc
hu
ng
sk
o-

st
en

70
,0

—
—

70
,0

—
—

C
O

12
.
03

00
05
.

St
ud

ie
n,
Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
un
d
D
ie
ns
tr
ei
se
ko
st
en

—
7,
7

7,
0

—
7,
7

7,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

70
,0

7,
7

7,
0

70
,0

7,
7

7,
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

C
O

74
.
06

00
05
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

1,
0

—
—

1,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.0
5.

71
,0

7,
7

7,
0

0
0

0
71
,0

7,
7

7,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

11
.0
6.

K
M
B
un
d
M
it
te
ls
ta
nd

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

12
.
02

00
06
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

17
,6

—
—

17
,6

—
—

33734 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

12
.
03

00
06
.

K
os
te
n

be
zü
gl
ic
h

d
es

zw
is
ch
en

d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n

R
eg
io
n
un
d
d
em

w
al
lo
ni
sc
he
n
G
ar
an
ti
ef
on
d
s
C
N
C
P

ab
ge
sc
hl
os
se
ne
n
V
er
w
al
tu
ng
sv
er
tr
ag
s,
K
os
te
n
d
er
Z
ur
-

ve
rf
üg
un
gs
st
el
lu
ng

ei
ne
s
R
au
m
es

un
d
d
am

it
ve
rb
un
-

d
en
e
K
os
te
n

25
,0

—
—

25
,0

—
—

C
O

31
.
01

12
06
.

Z
in
ss
ub
ve
nt
io
ne
n
in

A
nw

en
d
un
g
d
es

G
es
et
ze
s
üb
er

d
ie

w
ir
ts
ch
af
tl
ic
he

N
eu
or
ie
nt
ie
ru
ng

vo
m

4.
A
ug
us
t

19
78

vo
m
30
.D

ez
em

be
r
19
70

-
N
ac
h
d
em

31
.D

ez
em

-
be
r
19
86

ge
tr
of
fe
ne

B
es
ch
lü
ss
e

—
3,
0

14
7,
0

—
3,
0

14
7,
0

C
O

32
.
01

00
06
.

Z
u
sc
h
ü
ss
e

zu
r

Fö
rd
er
u
n
g

d
es

W
ir
ts
ch
af
ts
au
f-

sc
hw

un
gs

in
d
en

kl
ei
ne
n
un
d
m
it
tl
er
en

B
et
ri
eb
en

31
,7

—
—

-
0,
5

31
,2

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
5
)

(
0,
5
)

—
—

C
O

32
.
02

00
06
.

V
om

E
.F
.R
.E
.
m
it
fi
na
nz
ie
rt
e

B
er
at
u
ng
sp
rä
m
ie
n

in
A
nw

en
d
un
g
d
es

G
es
et
ze
s
üb
er

d
ie

w
ir
ts
ch
af
tl
ic
he

N
eu
or
ie
nt
ie
ru
ng

vo
m

4.
A
ug
us
t
19
78
,
in

ih
re
r
d
ur
ch

d
as

D
ek
re
t
vo
m

25
.J
un
i
19
92

ab
ge
än
d
er
te
n
Fa
ss
un
g

—
0

0
—

0
0

C
O

32
.
03

00
06
.

B
es
ch
äf
ti
gu
ng
sp
rä
m
ie
n
in

A
nw

en
d
un
g
d
es

G
es
et
ze
s

üb
er
di
e
w
ir
ts
ch
af
tli
ch
e
N
eu
or
ie
nt
ie
ru
ng

vo
m
4.
A
ug
us
t

19
78

vo
m

30
.
D
ez
em

be
r
19
70
,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h

d
er

ko
m
m
er
zi
el
le
n
So
zi
al
w
ir
ts
ch
af
t

—
72
0,
0

70
0,
0

+
30
,0

+
30
,0

—
75
0,
0

73
0,
0

C
O

32
.
04

00
06
.

Z
us
ch
uß

fü
r
V
er
w
al
tu
ng
sk
os
te
n

d
es

w
al
lo
ni
sc
he
n

G
ar
an
ti
ef
on
d
s
C
.N
.C
.P
.

0
—

—
0

—
—

C
O

32
.
05

00
06
.

B
er
at
un
gs
pr
äm

ie
n
in

A
nw

en
d
un
g
d
es

G
es
et
ze
s
üb
er

d
ie

w
ir
ts
ch
af
tl
ic
he

N
eu
or
ie
nt
ie
ru
ng

vo
m

4.
A
ug
us
t

19
78
,
in

ih
re
r
d
ur
ch

d
as

D
ek
re
t
vo
m

25
.
Ju
ni

19
92

ab
ge
än
d
er
te
n
Fa
ss
un
g,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

ko
m
m
er
zi
-

el
le
n
So
zi
al
w
ir
ts
ch
af
t

—
11
0,
0

90
,0

+
30
,0

+
30
,0

—
14
0,
0

12
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

74
,3

83
3,
0

93
7,
0

0
+
60
,0

+
60
,0

74
,3

89
3,
0

99
7,
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

C
O

51
.
01

12
06
.

Z
us
ch
üs
se
,K

ap
it
al
pr
äm

ie
n
in
A
nw

en
d
un
g
d
es
G
es
et
-

ze
s
üb
er

d
ie
w
ir
ts
ch
af
tl
ic
he

N
eu
or
ie
nt
ie
ru
ng

vo
m

4.
A
ug
us
t
19
78

—
3,
0

40
,0

—
3,
0

40
,0

C
O

51
.
02

12
06
.

D
ec
ku
ng

d
ur
ch

d
ie

R
eg
io
n

d
es

D
eb
et
sa
ld
os

d
es

G
ar
an
ti
ef
on
d
s
C
N
C
P

84
,0

—
—

-
60
,0

24
,0

—
—

C
O

51
.
03

12
06
.

In
ve
st
it
io
ns
pr
äm

ie
n
in
A
nw

en
d
un
g
d
es
G
es
et
ze
s
üb
er

d
ie

w
ir
ts
ch
af
tl
ic
he

N
eu
or
ie
nt
ie
ru
ng

vo
m

4.
A
ug
us
t

19
78
,
in

ih
re
r
d
ur
ch

d
as

D
ek
re
t
vo
m

25
.
Ju
ni

19
92

ab
ge
än
d
er
te
n
Fa
ss
un
g,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

ko
m
m
er
zi
-

el
le
n
So
zi
al
w
ir
ts
ch
af
t

—
1.
80
0,
0

1.
47
7,
0

—
1.
80
0,
0

1.
47
7,
0

C
O

51
.
04

12
06
.

D
ec
ku
ng

d
ur
ch

d
ie

R
eg
io
n

d
es

D
eb
et
sa
ld
os

d
er

So
zi
al
w
ir
ts
ch
af
t

0
—

—
0

—
—

C
O

74
.
06

00
06
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

1,
0

—
—

1,
0

—
—

C
O

81
.
01

12
06
.

G
ew

äh
ru
ng

ei
ne
s
D
ar
le
he
ns

an
d
ie

SR
IW

zw
ec
ks

G
ew

äh
ru
ng

vo
n
B
ür
gs
ch
af
te
n
an

so
zi
al
e
M
ar
kt
w
ir
t-

sc
ha
ft
sg
es
el
ls
ch
af
te
n

0
—

—
0

—
—

33735MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

C
O

01
.
01

00
06
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
M
aß
na
hm

en
,
d
ie

im
R
ah
m
en

d
es

W
al
lo
ni
sc
he
n
Pl
an
s
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
es
Tr
an
sp
or
ts
au
f

sc
hi
ffb
ar
en

W
as
se
rs
tr
aß
en

19
96
-1
99
9
du
rc
hg
ef
üh
rt
w
er
-

d
en

—
40
,0

40
,0

—
40
,0

40
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

85
,0

1.
84
3,
0

1.
55
7,
0

-
60
,0

0
0

25
,0

1.
84
3,
0

1.
55
7,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.0
6.

15
9,
3

2.
67
6,
0

2.
49
4,
0

-
60
,0

+
60
,0

+
60
,0

99
,3

2.
73
6,
0

2.
55
4,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

11
.0
8.

Fö
rd
er
un
g
d
er
B
es
ch
äf
ti
gu
ng

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

12
.
02

00
08
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

43
,3

—
—

43
,3

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

0
—

—
(
+
2,
2
)

(
2,
2
)

—
—

V
A

30
.
01

00
08
.

M
aß
na
hm

en
im

R
ah
m
en

d
er
A
rb
ei
ts
ze
it
sr
ed
uz
ie
ru
ng

+
32
,0

+
10
,0

—
32
,0

10
,0

V
A

33
.
01

00
08
.

Z
us
ch
üs
se
fü
r
Pi
lo
tm
aß
na
hm

en
im

B
es
ch
äf
ti
gu
ng
sb
e-

re
ic
h

61
,0

—
—

-
32
,0

29
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
5
)

(
1,
5
)

—
—

V
A

33
.
02

00
08
.

B
ez
us
ch
uß
un
g
d
er
re
gi
on
al
en

B
es
ch
äf
ti
gu
ng
sd
ie
ns
te

25
,0

—
—

25
,0

—
—

V
A

33
.
04

00
08
.

M
aß
na
hm

en
im

R
ah
m
en

d
er

m
it
d
en

E
ur
op
äi
sc
he
n

Fo
nd
s
m
it
fin
an
zi
er
te
n
Pr
og
ra
m
m
e

—
11
6,
0

56
,0

—
11
6,
0

56
,0

V
A

40
.
01

00
08
.

M
aß
na
hm

en
im

R
ah
m
en

d
er

lo
ka
le
n
E
nt
w
ic
kl
un
g

(G
em

ei
nd
en
)

+
7,
5

7,
5

—
—

V
A

43
.
03

51
08
.

B
ez
us
ch
us
su
ng

vo
n
M
aß
na
hm

en
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

B
es
ch
äf
ti
gu
ng
,
d
ie
vo
n
d
en

su
br
eg
io
na
le
n
A
us
sc
hü
s-

se
n
fü
r
B
er
uf
sb
ild
un
g
un
d
A
rb
ei
ts
be
sc
ha
ffu
ng

d
ur
ch
-

ge
fü
hr
t
bz
w
.u
nt
er
st
üt
zt
w
er
d
en

0
—

—
0

—
—

V
A

43
.
05

51
08
.

Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
d
er

su
br
eg
io
na
le
n
A
us
sc
hü
ss
e
fü
r

B
er
uf
sb
ild
un
g
un
d
A
rb
ei
ts
be
sc
ha
ffu
ng

50
,0

—
—

+
11
,5

61
,5

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

0
—

—
(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

17
9,
3

11
6,
0

56
,0

-
9,
2

+
32
,0

+
10
,0

17
0,
1

14
8,
0

66
,0

33736 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

74
.
06

00
08
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

0,
2

—
—

0,
2

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0,
2

0
0

0
0

0
0,
2

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.0
8.

17
9,
5

11
6,
0

56
,0

-
9,
2

+
32
,0

+
10
,0

17
0,
3

14
8,
0

66
,0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

11
.0
9.

Fo
re
m
.

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

40
.
01

00
09
.

Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n
M
aß
na
hm

en
im

R
ah
m
en

d
er

K
on
-

ze
nt
ra
ti
on

d
er

B
em

üh
un
ge
n
fü
r
d
en

w
es
tl
ic
he
n
Te
il

vo
n
W
al
lo
ni
sc
h-
B
ra
ba
nt

0
—

—
+
10
,5

10
,5

—
—

V
A

41
.
01

40
09
.

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s:
H
au
sh
al
ts
fo
nd
s
in

Sa
ch
en

B
es
ch
äf
-

ti
gu
ng

—

Sa
ld
o
am

1.
Ja
nu
ar

—
14
,5

41
,9

—
14
,5

41
,9

E
in
na
hm

en
d
es

la
uf
en
d
en

Ja
hr
es

—
15
5,
0

15
5,
0

—
15
5,
0

15
5,
0

V
er
fü
gb
ar

fü
r
d
as

Ja
hr

—
16
9,
5

19
6,
9

—
16
9,
5

19
6,
9

A
us
ga
be
n
zu

L
as
te
n
d
es

Fo
nd
s

—
15
5,
0

15
5,
0

—
15
5,
0

15
5,
0

Sa
ld
o
d
es

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
14
,5

41
,9

—
14
,5

41
,9

V
A

41
.
02

40
09
.

A
us
ga
be
n
in

V
er
bi
nd
un
g
m
it
d
er

Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n

B
ei
hi
lf
en

fü
r
d
ie
G
rü
nd
un
g,
d
ie
A
us
d
eh
nu
ng

un
d
d
ie

U
m
st
el
lu
ng

vo
n
U
nt
er
ne
hm

en
in

Sa
ch
en

B
es
ch
äf
ti
-

gu
ng

38
0,
0

—
—

38
0,
0

—
—

V
A

41
.
03

40
09

Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n
Pr
oj
ek
te
n
zu
r
be
ru
fl
ic
he
n
un
d
so
zi
a-

le
n
E
in
gl
ie
d
er
un
g

43
,5

—
—

43
,5

—
—

V
A

41
.
04

40
09

B
et
ei
lig
un
g
an

d
er
E
nt
lo
hn
un
g
vo
n
sc
hw

er
zu

be
sc
hä
f-

ti
ge
nd
en

A
rb
ei
ts
su
ch
en
d
en

37
,5

—
—

37
,5

—
—

V
A

41
.
05

40
09

M
aß
na
hm

en
zu
r
B
es
ch
äf
ti
gu
ng

un
d
O
ri
en
ti
er
un
g
vo
n

sc
hw

er
zu

be
sc
hä
ft
ig
en
d
en

A
rb
ei
ts
su
ch
en
d
en

(r
eg
io
-

na
le

M
it
fin
an
zi
er
un
g
d
er

d
ur
ch

d
en

eu
ro
pä
is
ch
en

So
zi
al
fo
nd
s
un
te
rs
tü
tz
te
n
A
kt
io
ne
n)

0
—

—
0

—
—

33737MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

V
A

41
.
06

40
09
.

G
em

ei
n
sa
m
e

E
rk
lä
ru
n
g

im
R
ah
m
en

d
es

P
la
n
s

«
B
ild
un
g-
E
in
gl
ie
d
er
un
g
»

11
,8

—
—

11
,8

—
—

V
A

41
.
08

40
09
.

Fu
nk
ti
on
zu
sc
hu
ß
an

d
as

Fo
re
m

1.
74
8,
6

—
—

1.
74
8,
6

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

2.
32
1,
4

15
5,
0

15
5,
0

10
,5

0
0

2.
33
1,
9

15
5,
0

15
5,
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

61
.
08

40
09
.

Z
us
ch
uß

an
d
as

Fo
re
m

fü
r
d
en

E
rw

er
b
la
ng
le
bi
ge
r

G
üt
er

13
5,
8

—
—

13
5,
8

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

13
5,
8

0
0

0
0

0
13
5,
8

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.0
9.

2.
45
7,
2

15
5,
0

15
5,
0

+
10
,5

0
0

2.
46
7,
7

15
5,
0

15
5,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
15
5,
0

15
5,
0

—
0

0
—

15
5,
0

15
5,
0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
14
,5

41
,9

—
0

0
—

14
,5

41
,9

Pr
og
ra
m
m

11
.1
0.

D
ur
ch

d
ie
V
er
w
al
tu
ng

ge
fü
hr
te
r
Pl
an

zu
r
B
eh
eb
un
g

d
er
A
rb
ei
ts
lo
si
gk
ei
t,
d
es
se
n
K
os
te
nü
be
rn
ah
m
e
je
d
oc
h

d
ur
ch

V
er
m
it
tl
un
g
d
es

Fo
re
m

ge
w
äh
rl
ei
st
et
w
ir
d

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

41
.
01

40
10
.

A
us
ga
be
n
in

Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it
d
er

A
us
ar
be
it
un
g

d
er

E
nt
w
ic
kl
un
g
un
d
d
er

Fi
na
nz
ie
ru
ng

ei
ne
s
Pr
o-

gr
am

m
s
zu
rA

rb
ei
ts
be
sc
ha
ffu
ng

au
fg
ru
nd

d
es
D
ek
re
ts

vo
m

31
.
M
ai

19
90

zu
r
Sc
ha
ffu
ng

ei
ne
s
sp
ez
ie
ll
fü
r

L
an
gz
ei
ta
rb
ei
ts
lo
se

be
st
im
m
te
n
Pr
og
ra
m
m
s
zu
r
Fö
r-

d
er
un
g
d
es

A
rb
ei
ts
m
ar
kt
es

im
ni
ch
t-
ko
m
m
er
zi
el
le
n

Se
kt
or

6.
55
8,
3

—
—

+
25
,0

6.
58
3,
3

—
—

V
A

41
.
02

40
10
.

A
us
ga
be
n
in

Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it
d
er

A
us
ar
be
it
un
g,

d
er

E
nt
w
ic
kl
un
g
un
d
d
er

Fi
na
nz
ie
ru
ng

ei
ne
s
Pr
o-

gr
am

m
s
zu
rA

rb
ei
ts
be
sc
ha
ffu
ng

au
fg
ru
nd

d
es
D
ek
re
ts

vo
m

19
.
M
ai

19
94

be
zü
gl
ic
h

d
er

E
in
st
el
lu
ng

vo
n

A
rb
ei
ts
lo
se
n,

d
ie
in

ge
w
is
se

Pr
oj
ek
te

zu
gu
ns
te
n
vo
n

K
le
in
-
un
d
M
it
te
lb
et
ri
eb
en

ei
ng
es
et
zt
w
er
d
en

59
3,
4

—
—

+
15
,0

60
8,
4

—
—

V
A

41
.
03

40
10
.

A
us
ga
be
n
in

Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it
d
er

A
us
ar
be
it
un
g,

d
er

E
nt
w
ic
kl
un
g
un
d
d
er

Fi
na
nz
ie
ru
ng

ei
ne
s
Pr
o-

gr
am

m
s
zu
r
A
rb
ei
ts
be
sc
ha
ffu
ng

au
fg
ru
nd

d
es

K
ön
ig
-

lic
he
n
E
rl
as
se
s
N
r.
25
8
vo
m

31
.
D
ez
em

be
r
19
83

üb
er

d
ie

E
in
st
el
lu
ng

vo
n

A
rb
ei
ts
lo
se
n,

d
ie

in
ge
w
is
se

Pr
oj
ek
te

zu
gu
ns
te
n
vo
n
K
le
in
-
un
d
M
it
te
lb
et
ri
eb
en

ei
ng
es
et
zt
w
er
d
en

28
8,
4

—
—

+
8,
0

29
6,
4

—
—

V
A

41
.
04

40
10
.

A
us
ga
be
n
in
Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it
d
em

Pr
og
ra
m
m
fü
r

Ü
be
rg
an
gs
be
ih
ilf
en

be
i
B
er
uf
sw

ec
hs
el

20
0,
0

—
—

20
0,
0

—
—

V
A

41
.
05

40
10
.

A
us
ga
be
n
in

Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it
d
er

A
us
ar
be
it
un
g,

d
er

E
nt
w
ic
kl
un
g
un
d
d
er

Fi
na
nz
ie
ru
ng

ei
ne
s
Pr
o-

gr
am

m
s
zu
r
A
rb
ei
ts
be
sc
ha
ffu
ng

au
fg
ru
nd

d
es

Pr
o-

gr
am

m
ge
se
tz
es

vo
m

30
.D

ez
em

be
r
19
88

1.
48
2,
0

—
—

+
50
,0

1.
53
2,
0

—
—

33738 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

V
A

41
.
07

40
10
.

A
us
ga
be
n
in
Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it
d
er
A
rb
ei
ts
be
sc
ha
f-

fu
ng
,m

it
d
em

Sy
st
em

″P
R
IM

E
″
od
er
d
em

Sy
st
em

d
er

be
zu
sc
hu
ßt
en

V
er
tr
ag
sb
ed
ie
ns
te
te
n,
fü
r
St
el
lu
ng
en

zu
r

B
eg
le
it
un
g
d
er
d
ur
ch

d
en

E
ur
op
äi
sc
he
n
Fo
nd
s
un
te
r-

st
üt
zt
en

A
kt
io
ne
n,
au
ße
rh
al
b
d
er
Pr
ov
in
z
H
en
ne
ga
u

20
0,
2

—
—

20
0,
2

—
—

V
A

41
.
08

40
10
.

A
us
ga
be
n
in
Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it
d
er
A
rb
ei
ts
be
sc
ha
f-

fu
ng
,m

it
d
em

Sy
st
em

″P
R
IM

E
″
od
er
d
em

Sy
st
em

d
er

be
zu
sc
hu
ßt
en

V
er
tr
ag
sb
ed
ie
ns
te
te
n,
fü
r
St
el
lu
ng
en

zu
r

B
eg
le
it
un
g
d
er
d
ur
ch

d
en

E
ur
op
äi
sc
he
n
Fo
nd
s
un
te
r-

st
üt
zt
en

A
kt
io
ne
n,
in
d
er
Pr
ov
in
z
H
en
ne
ga
u

12
7,
3

—
—

12
7,
3

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

9.
44
9,
6

0
0

+
98
,0

0
0

9.
54
7,
6

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.1
0.

9.
44
9,
6

0
0

+
98
,0

0
0

9.
54
7,
6

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

11
.1
1.

U
nm

it
te
lb
ar

d
ur
ch

d
ie
V
er
w
al
tu
ng

ge
fü
hr
te
r
Pl
an

zu
r
B
eh
eb
un
g
d
er
A
rb
ei
ts
lo
si
gk
ei
t

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

33
.
01

00
11
.

A
us
ga
be
n
in

Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it
d
er

A
us
ar
be
it
un
g,

d
er
E
nt
w
ic
kl
un
g
un
d
d
er
Fi
na
nz
ie
ru
ng

ei
ne
s
A
rb
ei
ts
-

be
sc
ha
ffu
ng
sp
ro
gr
am

m
s
-
Z
w
is
ch
en
d
ep
ar
te
m
en
ta
le
r

H
au
sh
al
tf
on
d
s
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

B
es
ch
äf
ti
gu
ng

-
A
bk
om

m
en

17
0
un
d
26
0

—
11
8,
4

10
6,
5

+
7,
8

+
19
,5

—
12
6,
2

12
6,
0

V
A

33
.
02

00
11
.

A
us
ga
be
n
in

Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it
d
er

A
us
ar
be
it
un
g,

d
er
E
nt
w
ic
kl
un
g
un
d
d
er
Fi
na
nz
ie
ru
ng

ei
ne
s
A
rb
ei
ts
-

be
sc
ha
ffu
ng
sp
ro
gr
am

m
s
-
Z
w
is
ch
en
d
ep
ar
te
m
en
ta
le
r

H
au
sh
al
tf
on
d
s
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er
B
es
ch
äf
ti
gu
ng

—
39
8,
5

33
4,
9

+
7,
1

+
27
,5

—
40
5,
6

36
2,
4

V
A

43
.
01

22
11
.

A
us
ga
be
n
in

Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it
d
er

A
us
ar
be
it
un
g,

d
er
E
nt
w
ic
kl
un
g
un
d
d
er
Fi
na
nz
ie
ru
ng

ei
ne
s
A
rb
ei
ts
-

be
sc
ha
ffu
ng
sp
ro
gr
am

m
s
vo
n
be
zu
sc
hu
ßt
en

V
er
tr
ag
s-

be
d
ie
ns
te
te
n
au
fg
ru
nd

d
es

K
ön
ig
lic
he
n
E
rl
as
se
s
N
r.

47
4
vo
m

28
.O

kt
ob
er
19
86

4.
83
8,
6

—
—

+
15
,0

4.
85
3,
6

—
—

33739MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

V
A

43
.
02

00
11
.

A
us
ga
be
n
in

Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it
d
er

A
us
ar
be
it
un
g,

d
er
E
nt
w
ic
kl
un
g
un
d
d
er
Fi
na
nz
ie
ru
ng

ei
ne
s
A
rb
ei
ts
-

be
sc
ha
ffu
ng
sp
ro
gr
am

m
s
-
Z
w
is
ch
en
d
ep
ar
te
m
en
ta
le
r

H
au
sh
al
tf
on
d
s
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

B
es
ch
äf
ti
gu
ng

-
A
bk
om

m
en

17
0

—
3,
7

1,
8

-
1,
9

—
1,
8

1,
8

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

4.
83
8,
6

52
0,
6

44
3,
2

+
15
,0

+
13
,0

+
47
,0

4.
85
3,
6

53
3,
6

49
0,
2

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.1
1.

4.
83
8,
6

52
0,
6

44
3,
2

+
15
,0

+
13
,0

+
47
,0

4.
85
3,
6

53
3,
6

49
0,
2

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

11
.1
3.

Fo
rt
bi
ld
un
g
d
er
A
ng
es
te
llt
en

un
d
B
ea
m
te
n
au
ße
r-

ha
lb
d
es

Fo
re
m
s

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

12
.
02

00
13
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

11
,7

—
—

+
3,
0

14
,7

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

—
—

V
A

30
01

00
13
.

Z
us
ch
üs
se

zu
r
Fö
rd
er
un
g

d
er

K
oo
rd
in
ie
ru
ng

d
er

E
in
ri
ch
tu
ng
en

fü
r
so
zi
al
be
ru
fl
ic
he

E
in
gl
ie
d
er
un
g

+
1,
0

1,
0

—
—

V
A

33
.
01

00
13
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

an
er
ka
nn
te
n
Fo
rt
bi
ld
un
gs
ze
nt
re
n

fü
r
Fa
m
ili
en
hi
lf
e
un
d
Se
ni
or
en
hi
lf
e
d
es

Pr
iv
at
se
kt
or
s

3,
1

—
—

3,
1

—
—

V
A

33
.
02

00
13
.

Z
us
ch
üs
se

an
ge
w
is
se

E
in
ri
ch
tu
ng
en
,
d
ie
im

B
er
ei
ch

d
er

so
zi
al
be
ru
fl
ic
he
n
E
in
gl
ie
d
er
un
g
od
er

d
er

be
ru
fl
i-

ch
en

W
ei
te
rb
ild
un
g

im
ni
ch
tk
om

m
er
zi
el
le
n

Se
kt
or

tä
ti
g
si
nd

13
0,
0

—
—

13
0,
0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
9
)

(
0,
9
)

—
—

V
A

33
.
03

00
13
.

Z
us
ch
üs
se

zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er
B
er
uf
sb
ild
un
g

7,
4

—
—

+
15
,5

22
,9

—
—

V
A

33
.
04

00
13
.

R
eg
io
na
le
M
it
fin
an
zi
er
un
g
vo
n
E
W
G
-P
ro
je
kt
en

—
29
,7

29
,7

—
29
,7

29
,7

V
A

33
.
05

00
13
.

Z
us
ch
üs
se

an
B
et
ri
eb
e
un
d
A
rb
ei
tg
eb
er

fü
r
d
ie
al
te
r-

ni
er
en
d
e
A
us
bi
ld
un
g

50
,0

—
—

50
,0

—
—

V
A

34
.
03

40
13
.

Fo
rt
bi
ld
un
gs
ku
rs
e
un
d
-v
er
gü
tu
ng
en

1,
4

—
—

1,
4

—
—

V
A

43
.
01

52
13
.

Z
us
ch
üs
se
an

öf
fe
nt
lic
he

Fa
m
ili
en
hi
lf
e-
un
d
Se
ni
or
en
-

hi
lf
ez
en
tr
en

1,
2

—
—

1,
2

—
—

V
A

43
.
02

51
13
.

Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
d
er

su
br
eg
io
na
le
n
A
us
sc
hü
ss
e
fü
r

B
er
uf
sb
ild
un
g
un
d
A
rb
ei
ts
be
sc
ha
ffu
ng

27
,0

—
—

+
10
,0

37
,0

—
—

V
A

44
.
30

00
13
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

A
us
bi
ld
er

fü
r
d
ie

al
te
rn
ie
re
nd
e

A
us
bi
ld
un
g

35
,0

—
—

35
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

26
6,
8

29
,7

29
,7

+
31
,2

0
0

29
8,
0

29
,7

29
,7

33740 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

50
.
02

00
13
.

R
eg
io
na
le
M
it
fin
an
zi
er
un
g
vo
n
E
W
G
-P
ro
je
kt
en

—
39
,5

23
,5

+
12
,0

—
51
,5

23
,5

V
A

74
.
06

00
13
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

0,
2

—
—

0,
2

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0,
2

39
,5

23
,5

0
+
12
,0

0
0,
2

51
,5

23
,5

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.1
3.

26
7,
0

69
,2

53
,2

+
31
,2

+
12
,0

0
29
8,
2

81
,2

53
,2

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

11
.1
4.

Fo
re
m

-
Fo
rt
bi
ld
un
g

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

40
.
01

00
14
.

Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n
M
aß
na
hm

en
im

R
ah
m
en

d
er

K
on
-

ze
nt
ra
ti
on

d
er

B
em

üh
un
ge
n
fü
r
d
en

w
es
tl
ic
he
n
Te
il

vo
n
W
al
lo
ni
sc
h-
B
ra
ba
nt

+
8,
0

8,
0

—
—

V
A

41
.
01

40
14
.

Fu
nk
ti
on
sz
us
ch
üs
se

an
d
as

Fo
re
m

2.
26
9,
1

—
—

+
7,
5

2.
27
6,
6

—
—

V
A

41
.
02

40
14
.

G
em

ei
n
sa
m
e

E
rk
lä
ru
n
g

im
R
ah
m
en

d
es

P
la
n
s

″A
us
bi
ld
un
g-
E
in
gl
ie
d
er
un
g″

11
1,
8

—
—

11
1,
8

—
—

V
A

41
.
03

40
14
.

Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n

Pr
oj
ek
te
n

zu
r
V
er
be
ss
er
un
g
d
er

so
zi
al
be
ru
fl
ic
he
n

E
in
gl
ie
d
er
un
g
un
d

d
er

B
er
uf
sb
il-

d
un
g

+
27
,0

27
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

2.
38
0,
9

0
0

+
42
,5

0
0

2.
42
3,
4

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

61
.
01

40
14
.

Z
us
ch
uß

an
d
as

Fo
re
m

fü
r
In
ve
st
it
io
ne
n
in

Z
us
am

-
m
en
ha
ng

m
it
d
en

B
er
uf
sb
ild
un
gs
ze
nt
re
n

11
3,
0

—
—

+
50
,0

16
3,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

11
3,
0

0
0

+
50
,0

0
0

16
3,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.1
4.

2.
49
3,
9

0
0

+
92
,5

0
0

2.
58
6,
4

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33741MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

11
.1
5.

L
an
d
w
ir
ts
ch
af
tl
ic
he

Fo
rt
bi
ld
un
g

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

33
.
02

00
15
.

Z
us
ch
üs
se

an
V
er
ei
ni
gu
ng
en

vo
n
G
ar
te
nb
au
am

at
eu
rs

zu
r
O
rg
an
is
ie
ru
ng

vo
n
St
ud

ie
ns
it
zu
ng
en

un
d
V
or
tr
ä-

ge
n

4,
4

—
—

4,
4

—
—

V
A

33
.
03

00
15
.

Z
us
ch
üs
se
an

an
er
ka
nn
te
la
nd
w
ir
ts
ch
af
tli
ch
e
Bi
ld
un
gs
-

ze
nt
re
n
zu
r
O
rg
an
is
ie
ru
ng

vo
n
K
ur
se
n
un
d
an
d
er
en

Tä
ti
gk
ei
te
n
im

se
lb
en

B
er
ei
ch

29
,4

—
—

29
,4

—
—

V
A

34
.
01

40
15
.

Fo
rt
bi
ld
un
gs
ve
rg
üt
un
ge
n
zu
gu
ns
te
n
d
er

L
an
d
w
ir
te

un
d
d
er
en

A
us
hi
lf
sk
rä
ft
e

0,
4

—
—

0,
4

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

34
,2

0
0

0
0

0
34
,2

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.1
5.

34
,2

0
0

0
0

0
34
,2

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

11
.1
6.

Fo
rt
bi
ld
un
g
d
er
Se
lb
st
än
d
ig
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

33
.
02

00
16
.

B
ei
hi
lf
en

je
gl
ic
he
r
A
rt

in
Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it

d
er

be
ru
fl
ic
he
n
A
us
bi
ld
un
g
d
es

M
it
te
ls
ta
nd
s,
ei
ns
ch
lie
ß-

lic
h
d
er
Fo
rt
bi
ld
un
gs
ve
rg
üt
un
ge
n
d
er
Se
lb
st
än
d
ig
en

2,
0

—
—

2,
0

—
—

V
A

41
.
01

40
16
.

Fu
nk
ti
on
sz
us
ch
uß

an
d
as

In
st
it
ut

fü
r
A
us
bi
ld
un
g
im

M
it
te
ls
ta
nd

un
d
in

kl
ei
ne
n
un
d
m
it
tl
er
en

U
nt
er
ne
h-

m
en

17
8,
0

—
—

17
8,
0

—
—

V
A

41
.
02

40
16
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
ie
Fo
rt
bi
ld
un
g
d
er
Se
lb
st
än
d
ig
en

53
1,
6

—
—

+
5,
0

53
6,
6

—
—

V
A

41
.
04

40
16
.

Z
us
ch
üs
se

an
se
lb
st
än
d
ig
e
L
eh
rl
in
gs
se
kr
et
är
e

13
,6

—
—

13
,6

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

72
5,
2

0
0

+
5,
0

0
0

73
0,
2

0
0

33742 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

72
.
01

10
16
.

E
rr
ic
ht
un
g
vo
n
G
eb
äu
d
en
,E
rw

er
b
vo
n
G
ru
nd
st
üc
ke
n

un
d
vo
n
G
eb
äu
d
en

—
10
,0

10
,0

—
10
,0

10
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
10
,0

10
,0

0
0

0
0

10
,0

10
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

11
.1
6.

72
5,
2

10
,0

10
,0

+
5,
0

0
0

73
0,
2

10
,0

10
,0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
11
.

21
.3
27
,5

12
.3
45
,3

12
.2
23
,1

+
53
7,
0

-
23
7,
0

-
23
7,
0

21
.8
64
,5

12
.1
08
,3

11
.9
86
,1

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
93
5,
0

1.
02
0,
1

—
0

0
—

93
5,
0

1.
02
0,
1

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
15
5,
0

15
5,
0

—
0

0
—

15
5,
0

15
5,
0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
18
,6

46
,0

—
0

0
—

18
,6

46
,0

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
12
.

Te
ch
no
lo
gi
en

un
d
Fo
rs
ch
un
g

Pr
og
ra
m
m

12
.0
1.

E
ne
rg
ie
.

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
C

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n

21
,0

—
—

-
3,
0

18
,0

—
—

A
C

12
.
03

30
01
.

St
ud

ie
n

—
59
,0

60
,0

-
14
,0

—
45
,0

60
,0

A
C

32
.
01

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

in
Sa
ch
en

E
ne
rg
ie
po
lit
ik

zu
gu
ns
te
n
d
es

Pr
iv
at
se
kt
or
s

—
10
,0

10
,0

+
3,
0

+
3,
0

—
13
,0

13
,0

A
C

35
.
01

10
01
.

Te
iln
ah
m
e
d
er
R
eg
io
n
an

d
en

A
kt
io
ne
n
im

E
ne
rg
ie
be
-

re
ic
h,

d
ie

d
ur
ch

in
te
rn
at
io
na
le

fr
an
zö
si
sc
hs
pr
ac
hi
ge

E
in
ri
ch
tu
ng
en

ge
fü
hr
tw

er
d
en

(A
C
C
T-
IE
PF
)(
G
es
ch
äf
t-

st
el
le
fü
r
ku
lt
ur
el
le
un
d
te
ch
ni
sc
he

Z
us
am

m
en
ar
be
it
)

—
10
,0

10
,0

—
10
,0

10
,0

A
C

41
.
15

00
01
.

V
on

d
en

E
ur
op
äi
sc
he
n
Fo
nd
s
m
it
fin
an
zi
er
te
n
A
kt
io
-

ne
n,
au
ße
rh
al
b
d
ez

Z
ie
ls
I
-
H
en
ne
ga
u

+
4,
5

+
2,
3

—
4,
5

2,
3

A
C

43
.
01

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

in
Sa
ch
en

E
ne
rg
ie
po
lit
ik

zu
gu
ns
te
n
d
es

öf
fe
nt
lic
he
n
Se
kt
or
s

—
63
,0

65
,0

—
63
,0

65
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

21
,0

14
2,
0

14
5,
0

-
3,
0

-
6,
5

+
5,
3

18
,0

13
5,
5

15
0,
3

33743MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
C

53
.
01

10
01
.

Z
us
ch
üs
se

in
Sa
ch
en

E
ne
rg
ie
po
lit
ik

—
75
,0

75
,0

—
75
,0

75
,0

A
C

63
.
01

21
01
.

V
er
tr
äg
e,
Z
us
ch
üs
se
od
er
Ü
be
rt
ra
gu
ng
en

zw
ec
ks

kö
r-

pe
rl
ic
he
r
un
d
un
kö
rp
er
lic
he
r
In
ve
st
it
io
ne
n
(D
ur
ch
fü
h-

ru
ng

vo
n
vo
r
d
em

1.
Ja
nu
ar
19
87

ge
tr
of
fe
ne
n
B
es
ch
lü
s-

se
n)

—
0

0
—

0
0

A
C

63
.
02

21
01
.

V
er
tr
äg
e,

Z
us
ch
üs
se

od
er

Ü
be
rt
ra
gu
ng
en

au
f
d
en

öf
fe
nt
lic
he
n
Se
kt
or
zw

ec
ks
kö
rp
er
lic
he
r
un
d
un
kö
rp
er
-

lic
he
r
In
ve
st
it
io
ne
n

—
92
,0

10
0,
0

—
92
,0

10
0,
0

A
C

74
.
06

00
01
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

0
—

—
0

—
—

A
C

81
.
01

12
01
.

K
ap
it
al
ei
nb
ri
ng
un
ge
n
un
d
be
it
re
ib
ba
re
V
or
sc
hü
ss
e
im

B
er
ei
ch

d
er
E
ne
rg
ie
po
lit
ik

—
25
,0

15
,0

+
14
,0

+
1,
2

—
39
,0

16
,2

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
19
2,
0

19
0,
0

0
+
14
,0

+
1,
2

0
20
6,
0

19
1,
2

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

12
.0
1.

21
,0

33
4,
0

33
5,
0

-
3,
0

+
7,
5

+
6,
5

18
,0

34
1,
5

34
1,
5

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

12
.0
2.

Fo
rs
ch
un
g

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
C

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d

K
ol
lo
qu
ie
n,

K
os
te
n

fü
r

V
er
sa
m
m
lu
ng
en

un
d
E
xp
er
te
n

40
,0

—
—

-
0,
2

39
,8

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

A
C

12
.
03

30
02
.

St
ud

ie
n

—
25
,0

27
,4

—
25
,0

27
,4

A
C

32
.
01

00
02
.

Z
us
ch
üs
se

be
zü
gl
ic
h
A
kt
iv
it
ät
en

zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

Fo
rs
ch
un
g,

d
er

W
is
se
ns
ch
af
t,
d
er

Te
ch
no
lo
gi
en
,
d
er

te
ch
no
lo
gi
sc
he
n
N
eu
er
un
g
un
d
E
nt
w
ic
kl
un
g

—
30
,0

37
,1

+
26
,2

+
9,
0

—
56
,2

46
,1

A
C

32
.
02

00
02
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
ie
V
er
br
ei
tu
ng

un
d
d
ie
E
nt
w
ic
kl
un
g

d
er

ne
ue
n
Te
ch
no
lo
gi
en
,
fü
r
in
d
us
tr
ie
lle

N
eu
er
un
g

un
d
Fo
rs
ch
un
g
im

B
er
ei
ch

d
er
fo
rt
ge
sc
hr
it
te
ne
n
Te
ch
-

no
lo
gi
en

(D
ur
ch
fü
hr
un
g
d
er

vo
r
d
em

1.
Ja
nu
ar

19
90

ge
tr
of
fe
ne
n
B
es
ch
lü
ss
e)

—
0

0
—

0
0

33744 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
C

41
.
04

30
02
.

Z
us
ch
uß

an
d
as

″I
SS
E
P″

(w
is
se
ns
ch
af
tl
ic
he
s
In
st
it
ut

öf
fe
nt
lic
he
n
D
ie
ns
te
s)
zu

D
ec
ku
ng

se
in
er

Fu
nk
ti
on
s-

ko
st
en

un
d
zu
r
E
nt
w
ic
kl
un
g
se
in
er
Tä
ti
gk
ei
te
n

27
6,
0

—
—

+
28
,4

30
4,
4

—
—

A
C

41
.
15

00
02
.

D
ur
ch

d
ie
E
ur
op
äi
sc
he
n
Fo
nd
s
m
it
fin
an
zi
er
te
A
kt
io
-

ne
n
zu
r
U
nt
er
st
üt
zu
ng

d
er
te
ch
no
lo
gi
sc
he
n
N
eu
er
un
g

un
d
B
ei
hi
lf
en

fü
r
d
ie
Fo
rs
ch
un
g,
au
ße
rh
al
b
d
es
Z
ie
ls
1

-
H
en
ne
ga
u

—
25
8,
6

20
8,
4

+
20
5,
4

+
35
,3

—
46
4,
0

24
3,
7

A
C

41
.
16

00
02
.

A
kt
io
ne
n
im

R
ah
m
en

d
es

Z
ie
ls
1
-
H
en
ne
ga
u

—
50
5,
1

50
2,
4

-
18
,5

—
48
6,
6

50
2,
4

A
C

41
.
17

40
02
.

Z
us
ch
uß

an
d
ie
E
in
ri
ch
tu
ng

fü
r
d
ie
E
nt
w
ic
kl
un
g
d
er

U
nt
er
ta
ge
ve
rg
as
un
g
od
er

an
ei
n
ga
nz

od
er

te
ilw

ei
se

m
it
d
en

A
uf
ga
be
n
d
er

ge
na
nn
te
n
E
in
ri
ch
tu
ng

be
au
f-

tr
ag
te
s
O
rg
an

7,
0

—
—

7,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

32
3,
0

81
8,
7

77
5,
3

+
28
,4

+
21
3,
1

+
44
,3

35
1,
4

1.
03
1,
8

81
9,
6

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
C

51
.
02

12
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
ge
m
ei
ns
am

e
Fo
rs
ch
un
gs
st
el
le
n
zw

ec
ks

d
er

Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n

Fo
rs
ch
u
ng
sp
ro
je
kt
en
,
d
er

A
ns
ch
af
fu
ng

vo
n
A
us
rü
st
un
ge
n
un
d
d
er

E
rb
ri
ng
un
g

vo
n
D
ie
ns
tl
ei
st
un
ge
n
in

Sa
ch
en

te
ch
no
lo
gi
sc
he

B
er
a-

tu
ng

—
15
0,
0

15
8,
2

—
15
0,
0

15
8,
2

A
C

61
.
01

00
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
U
ni
ve
rs
it
ät
en

an
gl
ei
ch
w
er
ti
ge

E
in
ri
ch
-

tu
ng
en

un
d

K
on
ta
kt
st
el
le
n
zw

is
ch
en

U
ni
ve
rs
it
ät
en

un
d
U
nt
er
ne
hm

en
zu
r
V
er
br
ei
tu
ng

un
d
E
nt
w
ic
kl
un
g

d
er

ne
ue
n
Te
ch
no
lo
gi
en
,
zu
r
in
d
us
tr
ie
lle
n
G
ru
nd
fo
r-

sc
hu
ng
,
zu
m

A
us
ba
u

un
d

zu
r
V
er
be
ss
er
un
g

d
er

B
ez
ie
hu
ng
en

zw
is
ch
en

d
en

in
d
us
tr
ie
lle
n
un
d
U
ni
ve
r-

si
tä
ts
kr
ei
se
n

—
38
4,
0

40
2,
9

—
38
4,
0

40
2,
9

A
C

61
.
05

11
02
.

In
ve
st
it
io
ns
zu
sc
hu
ß
an

d
as

″I
SS
E
P″

0
—

—
0

—
—

A
C

74
.
06

00
02
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

1,
0

—
—

1,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

1,
0

53
4,
0

56
1,
1

0
0

0
1,
0

53
4,
0

56
1,
1

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

12
.0
2.

32
4,
0

1.
35
2,
7

1.
33
6,
4

+
28
,4

+
21
3,
1

+
44
,3

35
2,
4

1.
56
5,
8

1.
38
0,
7

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33745MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

12
.0
3.

B
ei
hi
lf
en

an
U
nt
er
ne
hm

en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
C

12
.
02

00
03
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

0
—

—
0

—
—

A
C

31
.
01

00
03
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

0
—

—
0

—
—

A
C

31
.
01

00
03

A
us
ga
be
n
je
gl
ic
he
r
A
rt
be
zü
gl
ic
h
d
er
B
et
ei
lig
un
g
d
es

w
is
se
ns
ch
af
tl
ic
he
n

un
d

te
ch
ni
sc
he
n

Po
te
nt
ia
ls

d
er

R
eg
io
n
an

au
f
E
ur
op
äi
sc
he
e
E
be
ne

ei
ng
ef
üh
rt
en

A
kt
i-

vi
tä
te
n
im

B
er
ei
ch

d
er

W
is
se
ns
ch
af
t
un
d
d
er

Fo
rs
e-

hu
ng

un
d
E
nt
w
ic
hl
un
g,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

Te
iln
ah
m
e

an
St
ud

ie
n-
un
d
Fo
rs
ch
un
gs
ar
be
it
en

in
d
en

in
te
rn
at
io
-

na
le
n
E
in
ri
ch
ti
ng
en
,E
U
R
E
K
A
in
be
gr
iff
en

—
0

0
—

0
0

A
C

32
.
02

00
03
.

Z
us
ch
üs
se

zu
gu
ns
te
n
d
er

te
ch
no
lo
gi
sc
he
n
N
eu
er
un
g

un
d
E
nt
w
ic
kl
un
g
(B
ei
hi
lf
en

an
K
M
B
un
d
un
ab
hä
ng
ig
e

E
rfi
nd
er
)

—
90
,0

89
,9

—
90
,0

89
,9

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

0
90
,0

89
,9

0
0

0
0

90
,0

89
,9

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
C

51
.
01

12
03
.

Z
us
ch
üs
se

an
U
nt
er
ne
hm

en
zu
r
Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n

Pr
oj
ek
te
n
im

B
er
ei
ch

d
er
in
d
us
tr
ie
lle
n
G
ru
nd
la
ge
nf
or
-

sc
hu
ng

—
15
5,
0

16
1,
9

—
15
5,
0

16
1,
9

A
C

51
.
02

12
03
.

V
er
tr
äg
e
od
er

Z
us
ch
üs
se

zw
ec
ks

A
nk
ur
be
lu
ng

d
er

W
ir
ts
ch
af
t,
Se
kt
or
en
pr
og
ra
m
m
e
im

B
er
ei
ch

d
er

Fo
r-

sc
hu
ng

un
d
d
er

E
nt
w
ic
kl
un
g
(A
us
fü
hr
un
g
d
er

vo
r

d
em

1.
Ja
nu
ar

19
87

ge
tr
of
fe
ne
n
B
es
ch
lü
ss
e)

—
0

0
—

0
0

A
C

81
.
01

12
03
.

B
ei
tr
ei
bb
ar
e
V
or
sc
hü
ss
e
an

U
nt
er
ne
hm

en
zu
r
Fi
na
n-

zi
er
un
g
vo
n
Pr
oj
ek
te
n
im

B
er
ei
ch

d
er

an
ge
w
an
d
te
n

Fo
rs
ch
un
g
un
d
d
er
E
nt
w
ic
kl
un
g

—
67
9,
5

64
6,
0

+
51
,8

—
67
9,
5

69
7,
8

A
C

81
.
02

12
03
.

D
ur
ch

d
ie
E
ur
op
äi
sc
he
n
Fo
nd
s
m
it
fin
an
zi
er
te
A
kt
io
-

ne
n
zu
r
U
nt
er
st
üt
zu
ng

d
er
te
ch
no
lo
gi
sc
he
n
N
eu
er
un
g

un
d
B
ei
hi
lf
en

fü
r
d
ie
Fo
rs
ch
un
g,
au
ße
rh
al
b
d
es
Z
ie
ls
1

—
85
,7

51
,9

—
85
,7

51
,9

A
C

81
.
03

12
03
.

A
kt
io
ne
n
im

R
ah
m
en

d
es

Z
ie
ls
1
-
H
en
ne
ga
u

—
25
2,
1

18
3,
0

—
25
2,
1

18
3,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

—
1.
17
2,
3

1.
04
2,
8

+
51
,8

—
1.
17
2,
3

1.
09
4,
6

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

12
.0
3.

0
1.
26
2,
3

1.
13
2,
7

0
0

+
51
,8

0
1.
26
2,
3

1.
18
4,
5

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33746 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

12
.0
5.

Fo
nd
s
fü
r
B
ei
hi
lf
en

un
d
B
et
ei
lig
un
ge
n
d
er
W
al
lo
ni
-

sc
he
n
R
eg
io
n
in
Sa
ch
en

Fo
rs
ch
un
g
un
d
Te
ch
no
lo
gi
e

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
C

01
.
01

00
05
.

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s:
Fo
nd
s
zu
r
Fi
na
nz
ie
ru
ng

d
er
B
ei
hi
l-

fe
n
un
d
B
et
ei
lig
un
ge
n
d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n
in

Sa
ch
en

Fo
rs
ch
un
g
un
d
Te
ch
no
lo
gi
e Sa
ld
o
am

1.
Ja
nu
ar

—
93
,0

62
1,
6

+
1.
13
4,
9

+
65
2,
8

—
1.
22
7,
9

1.
27
4,
4

E
in
na
hm

en
d
es

la
uf
en
d
en

Ja
hr
es

—
15
0,
0

15
0,
0

—
15
0,
0

15
0,
0

V
er
fü
gb
ar

fü
r
d
as

Ja
hr

—
24
3,
0

77
1,
6

+
1.
13
4,
9

+
65
2,
8

—
1.
37
7,
9

1.
42
4,
4

A
us
ga
be
n
zu

L
as
te
n
d
es

Fo
nd
s

—
24
3,
0

15
0,
0

+
1.
13
4,
9

—
1.
37
7,
9

15
0,
0

Sa
ld
o
d
es

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
62
1,
6

+
65
2,
8

—
1.
27
4,
4

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
24
3,
0

15
0,
0

0
+
1.
13
4,
9

0
0

1.
37
7,
9

15
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

12
.0
5.

0
24
3,
0

15
0,
0

0
+
1.
13
4,
9

0
0

1.
37
7,
9

15
0,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
24
3,
0

15
0,
0

—
+
1.
13
4,
9

0
—

1.
37
7,
9

15
0,
0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

62
1,
6

—
—

+
65
2,
8

—
—

1.
27
4,
4

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
12
.

34
5,
0

3.
19
2,
0

2.
95
4,
1

+
25
,4

+
1.
35
5,
5

+
10
2,
6

37
0,
4

4.
54
7,
5

3.
05
6,
7

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
24
3,
0

15
0,
0

—
+
1.
13
4,
9

0
—

1.
37
7,
9

15
0,
0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

62
1,
6

—
—

+
65
2,
8

—
—

1.
27
4,
4

33747MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
13
.

N
at
ur
sc
hä
tz
e
un
d
U
m
w
el
t

Pr
og
ra
m
m

13
.0
1.

Fo
rs
tw
es
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
U

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

12
,0

—
—

-
1,
4

10
,6

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
4
)

(
1,
4
)

—
—

L
U

12
.
03

00
01
.

St
ud

ie
n
un
d
m
eh
rj
äh
ri
ge

D
ie
ns
tl
ei
st
un
gs
ve
rt
rä
ge

—
20
,0

22
,0

+
5,
8

+
6,
6

—
25
,8

28
,6

L
U

12
.
04

50
01
.

Im
m
ob
ili
en
vo
ra
bz
ug

d
er
d
om

an
ia
le
n
W
äl
d
er

6,
0

—
—

+
12
,0

18
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
32
,2
)

(
32
,2
)

—
—

L
U

12
.
05

30
01
.

St
ud

ie
na
bk
om

m
en

un
d
D
ie
ns
tl
ei
st
un
gs
ve
rt
rä
ge

-M
it
-

fin
an
zi
er
un
g
E
W
G

—
22
,0

22
,0

+
1,
8

—
23
,8

22
,0

L
U

12
.
06

30
01
.

Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
d
er

w
al
lo
ni
sc
he
n
Z
en
tr
al
e
d
es

fü
r

R
ep
ro
d
uk
ti
on

be
st
im
m
te
n
Fo
rs
tm
at
er
ia
ls

7,
0

—
—

-
2,
0

5,
0

—
—

L
U

12
.
08

30
01
.

In
st
an
d
ha
lt
un
g

un
d

V
er
be
ss
er
un
g

d
er

d
om

an
ia
le
n

W
äl
d
er
un
d
d
er
Fo
rs
th
äu
se
r

55
,0

—
—

-
1,
1

53
,9

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
1
)

(1
,1
)

—
—

L
U

12
.
09

30
01
.

A
us
ga
be
n
in

Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it
d
er

Fo
rs
te
nt
w
ic
k-

lu
ng

-
M
it
fin
an
zi
er
un
g
d
er

E
W
G
(e
in
sc
hl
ie
ßl
ic
h
Pe
r-

so
na
la
us
ga
be
n)

—
0

0
—

0
0

L
U

12
.
11

11
01
.

B
ek
le
id
un
gs
fo
nd
s
un
d
m
it
d
ie
se
m

B
ek
le
id
un
gs
fo
nd
s

ve
rb
un
d
en
e
D
ie
ns
tl
ei
st
un
ge
n

0
—

—
0

—
—

L
U

12
.
60

11
01
.

St
at
io
n
fü
r
fo
rs
tw
ir
ts
ch
af
tl
ic
he

un
d
hy
d
ro
bi
ol
og
is
ch
e

Fo
rs
ch
un
ge
n:

A
us
ga
be
n
je
gl
ic
he
r
A
rt
fü
r
d
ie

Sc
ha
f-

fu
ng

un
d
d
ie
In
st
an
d
ha
lt
un
g
vo
n
E
xp
er
im
en
ti
er
ge
bi
e-

te
n
im

Fo
rs
t-
un
d
Fi
sc
hz
uc
ht
be
re
ic
h

6,
0

—
—

6,
0

—
—

L
U

30
.
01

00
01
.

Z
us
ch
üs
se
un
d
V
er
gü
tu
ng
en

an
d
en

ni
ch
tö
ffe
nt
lic
he
n

Se
kt
or

4,
0

—
—

+
1,
0

5,
0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

L
U

31
.
01

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er
Fo
rs
tr
es
so
ur
ce
n

8,
0

—
—

+
3,
0

11
,0

—
—

L
U

43
.
01

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
en

öf
fe
nt
lic
he
n
Se
kt
or

-
E
ur
op
äi
sc
he

M
it
fin
an
zi
er
un
g

0
—

—
+
8,
0

+
2,
0

—
+
8,
0

+
2,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

98
,0

42
,0

44
,0

+
46
,5

+
15
,6

+
8,
6

14
4,
5

57
,6

52
,6

33748 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
U

50
.
01

00
01
.

Z
us
ch
üs
se
un
d
V
er
gü
tu
ng
en

an
d
en

ni
ch
tö
ffe
nt
lic
he
n

Se
kt
or

—
+
17
,0

+
16
,0

—
+
17
,0

+
16
,0

L
U

50
.
02

00
01
.

Z
us
ch
üs
se
un
d
V
er
gü
tu
ng
en

an
d
en

ni
ch
tö
ffe
nt
lic
he
n

Se
kt
or

-E
W
G
-M

it
fin
an
zi
er
un
g

—
14
,0

7,
0

—
14
,0

7,
0

L
U

i
63
.
01

21
01
.

Z
us
ch
üs
se

an
un
te
rg
eo
rd
ne
te

B
eh
ör
d
en

zu
r
A
us
fü
h-

ru
ng

vo
n
Fo
rs
ta
rb
ei
te
n
un
d
-a
nl
ag
en

—
30
,0

35
,0

—
30
,0

35
,0

L
U

63
.
02

21
01
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
-

d
en

-
M
ifi
na
nz
ie
ru
ng

E
W
G

—
32
,0

25
,0

-
6,
0

—
26
,0

25
,0

L
U

i
71
.
01

10
01
.

E
rw

er
b
vo
n
d
om

an
ia
le
n
W
äl
d
er
n
d
ur
ch

d
ie
R
eg
io
n

—
5,
0

25
,0

+
3,
0

-
5,
0

—
8,
0

20
,0

L
U

i
72
.
01

10
01
.

E
rr
ic
ht
un
g
vo
n
G
eb
äu
d
en

un
d
G
ew

äc
hs
hä
us
er
n
fü
r

d
ie
Fo
rs
tz
en
tr
al
e
zu
r
ge
ne
ti
sc
he
n
V
er
be
ss
er
un
g
-E
W
G
-

M
it
fin
an
zi
er
un
g

—
0

0
—

0
0

L
U

i
72
.
02

10
01
.

B
au

d
er

Fo
rs
th
äu
se
r
so
w
ie

d
er

Fo
rs
tz
en
tr
al
e
zu
r

ge
ne
ti
sc
he
n
V
er
be
ss
er
un
g

—
25
,0

25
,0

—
25
,0

25
,0

L
U

i
73
.
01

41
01
.

G
es
ta
lt
un
g
d
er
d
om

an
ia
le
n
W
äl
d
er

—
49
,0

50
,0

—
49
,0

50
,0

L
U

i
73
.
02

41
01
.

G
es
ta
lt
un
g
d
er

d
om

an
ia
le
n
W
äl
d
er

-
E
W
G
M
it
fin
an
-

zi
er
un
g

—
12
,9

5,
1

12
,9

5,
1

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

-
1,
1

-
1,
9

L
U

74
.
06

00
01
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

27
,0

—
—

-
1,
6

25
,4

—
—

L
U

74
.
07

22
01
.

A
us
ga
be
n
in

Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it
d
er

E
nt
w
ic
kl
un
g

d
er

Fo
rs
tz
en
tr
al
e
fü
r
ge
ne
ti
sc
he

V
er
be
ss
er
un
g
-
E
W
G

M
it
fin
an
zi
er
un
g

—
1,
1

2,
9

—
1,
1

2,
9

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

+
1,
1

+
1,
9

L
U

01
.
02

00
01
.

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s:
Fo
nd
s
fü
r
d
ie
V
er
w
al
tu
ng

d
er
W
äl
-

d
er

d
er

eh
em

al
ig
en

″G
ru
er
ie
d
’A
rl
on

″
(A
rt
ik
el
7
d
es

St
aa
ts
fo
rs
tg
es
et
ze
s
vo
m

26
,j
ul
i
19
52
)

Sa
ld
o
am

1.
Ja
nu
ar

—
34
,6

35
,7

+
11
,5

+
11
,8

—
46
,1

47
,5

E
in
na
hm

en
d
es

la
uf
en
d
en

Ja
hr
es

—
10
,0

10
,0

—
10
,0

10
,0

V
er
fü
gb
ar

fü
r
d
as

Ja
hr

—
44
,6

45
,7

+
11
,5

+
11
,8

—
56
,1

57
,5

A
us
ga
be
n
zu

L
as
te
n
d
es

Fo
nd
s

—
12
,0

10
,0

—
12
,0

10
,0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
32
,6

35
,7

+
11
,5

+
11
,8

—
44
,1

47
,5

33749MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
U

01
.
03

00
01
.

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s:
Fo
nd
s
fü
r
d
ie
V
er
w
al
tu
ng

d
es

W
al
-

d
es

vo
n
H
er
be
um

on
t
(A
rt
ik
el
1,
16

d
es

St
aa
ts
fo
rs
tg
e-

se
tz
es

vo
m

1.
Ju
li
19
83
)

Sa
ld
o
am

1.
Ja
nu
ar

—
26
,3

26
,3

-
1,
2

-
1,
0

—
25
,1

25
,3

E
in
na
hm

en
d
es

la
uf
en
d
en

Ja
hr
es

—
3,
0

3,
0

—
3,
0

3,
0

V
er
fü
gb
ar

fü
r
d
as

Ja
hr

—
29
,3

29
,3

-
1,
2

-
1,
0

—
28
,1

28
,3

A
us
ga
be
n
zu

L
as
te
n
d
es

Fo
nd
s

—
3,
0

3,
0

—
3,
0

3,
0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
26
,3

26
,3

-
1,
2

-
1,
0

—
25
,1

25
,3

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

27
,0

20
1,
0

20
4,
0

-
1,
6

-
3,
0

-
5,
0

25
,4

19
8,
0

19
9,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

13
.0
1.

12
5,
0

24
3,
0

24
8,
0

+
44
,9

+
12
,6

+
3,
6

16
9,
9

25
5,
6

25
1,
6

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
12
1,
9

14
0,
1

—
+
3,
0

-
5,
0

—
12
4,
9

13
5,
1

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
15
,0

13
,0

—
0

0
—

15
,0

13
,0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
58
,9

62
,0

—
+
10
,3

+
10
,8

—
69
,2

72
,8

Pr
og
ra
m
m

13
.0
2.

N
at
ur
er
ha
lt
un
g

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
U

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

10
,0

—
—

-
0,
2

9,
8

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

L
U

12
.
03

30
02
.

St
ud

ie
n
un
d
m
eh
rj
äh
ri
ge

St
ud

ie
na
bk
om

m
en

—
33
,0

34
,0

+
12
,5

—
33
,0

46
,5

L
U

12
.
04

30
02
.

St
ud
ie
na
bk
om

m
en

un
d
D
ie
ns
tle
is
tu
ng
sv
er
tr
äg
e
-E
W
G

M
it
fin
an
zi
er
un
g

—
7,
0

10
,0

+
6,
0

+
2,
5

—
13
,0

12
,5

L
U

12
.
08

30
02
.

In
st
an
d
ha
lt
un
g

un
d

V
er
be
ss
er
un
g

d
er

d
om

an
ia
le
n

N
at
ur
re
se
rv
en
,d
er
öf
fe
nt
lic
he
n
G
rü
nfl
äc
he
n

20
,0

—
—

-
0,
2

19
,8

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

0
(
+
0,
2
)

(0
,2
)

—
—

L
U

33
.
01

00
02
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

an
d
en

ni
ch
tö
ffe
nt
lic
he
n

Se
kt
or

in
Sa
ch
en

N
at
ur
sc
hu
tz

43
,2

—
—

-
0,
4

42
,8

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
4
)

(
0,
4
)

—
—

L
U

33
.
02

00
02
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

an
d
en

ni
ch
tö
ffe
nt
lic
he
n

Se
kt
or

in
Sa
ch
en

N
at
ur
sc
hu
tz
(E
W
G
M
it
fin
an
zi
er
un
g)

5,
0

—
—

5,
0

—
—

33750 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
U

35
.
01

40
02
.

A
bg
ab
en

un
d
B
ei
tr
äg
e
ge
m
äß

in
te
rn
at
io
na
le
n
V
er
tr
ä-

ge
n

1,
5

—
—

-
0,
3

1,
2

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

L
U

43
.
01

22
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
en

öf
fe
nt
lic
he
n
Se
kt
or

18
,0

—
—

-
0,
1

17
,9

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

97
,7

40
,0

44
,0

0
+
6,
0

+
15
,0

97
,7

46
,0

59
,0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
U

52
.
01

10
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
en

ni
ch
tö
ffe
nt
lic
he
n
Se
kt
or

(R
es
er
ve
n,

G
rü
nfl
äc
he
n,
Pfl
an
zu
ng
en
)

—
24
,0

18
,0

—
24
,0

18
,0

L
U

52
.
02

10
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
en

ni
ch
tö
ffe
nt
lic
he
n
Se
kt
or

(R
es
er
ve
n,

G
rü
nfl
äc
he
n,
Pfl
an
zu
ng
en
)
-
E
W
G
M
it
fin
an
zi
er
un
g

—
11
,0

6,
0

—
11
,0

6,
0

L
U

i
63
.
01

21
02
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
-

d
en

zu
r
A
us
fü
hr
un
g
vo
n
A
rb
ei
te
n,

zu
r
G
es
ta
lt
un
g

un
d
zu
m

E
rw

er
b
vo
n
öf
fe
nt
lic
he
n
G
rü
nfl
äc
he
n
un
d

zu
m

N
at
ur
sc
hu
tz

—
33
,0

38
,0

-
10
,0

—
23
,0

38
,0

L
U

i
63
.
02

21
02
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
-

d
en

zu
r
A
us
fü
hr
un
g
vo
n
A
rb
ei
te
n,

zu
r
G
es
ta
lt
un
g

un
d
zu
m

E
rw

er
b
vo
n
öf
fe
nt
lic
he
n
G
rü
nfl
äc
he
n
un
d

zu
m

N
at
ur
sc
hu
tz
-
E
W
G
M
it
fin
an
zi
er
un
g

—
23
,0

14
,1

+
10
,0

—
33
,0

14
,1

L
U

i
63
.
03

21
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
en

öf
fe
nt
lic
he
n
Se
kt
or

zu
r
V
er
w
ir
kl
i-

ch
un
g
vo
n
Pi
lo
tm
aß
na
hm

en
in
Sa
ch
en

N
at
ur
sc
hu
tz

1,
0

—
—

1,
0

—
—

L
U

i
71
.
01

10
02
.

E
rw

er
b
d
ur
ch

d
ie
R
eg
io
n
vo
n
d
om

an
ia
le
n
N
at
ur
re
se
r-

ve
n
un
d
vo
n
öf
fe
nt
lic
he
n
G
rü
nfl
äc
he
n

—
30
,0

35
,0

-
10
,0

—
30
,0

25
,0

L
U

71
.
02

10
02
.

E
rw

er
b
vo
n
G
ru
nd
st
üc
ke
n
d
ur
ch

d
ie
R
eg
io
n

—
0

0
—

0
0

L
U

i
73
.
01

41
02
.

A
nl
ag
e
od
er

B
au

d
ur
ch

d
ie
R
eg
io
n
vo
n
d
om

an
ia
le
n

N
at
ur
re
se
rv
en

un
d
vo
n
öf
fe
nt
lic
he
n
G
rü
nfl
äc
he
n

—
25
,0

32
,0

—
25
,0

32
,0

L
U

i
73
.
02

41
02
.

A
nl
ag
e
od
er

B
au

d
ur
ch

d
ie
R
eg
io
n
vo
n
d
om

an
ia
le
n

N
at
ur
re
se
rv
en

un
d

vo
n
öf
fe
nt
lic
he
n
G
rü
nfl
äc
he
n
-

E
W
G
M
it
fin
an
zi
er
un
g

—
12
,0

7,
0

—
12
,0

7,
0

L
U

74
.
06

00
02
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

5,
0

—
—

-
0,
2

4,
8

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

6,
0

15
8,
0

15
0,
1

0
0

-
10
,0

6,
0

15
8,
0

14
0,
1

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

13
.0
2.

10
3,
7

19
8,
0

19
4,
1

0
+
6,
0

+
5,
0

10
3,
7

20
4,
0

19
9,
1

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

1,
0

12
3,
0

12
6,
1

0
0

-
10
,0

1,
0

12
3,
0

11
6,
1

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33751MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

13
.0
3.

U
m
w
el
t

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
U

12
.
02

00
03
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en
,
Fu
nk
ti
on
ko
st
en

in
V
er
bi
nd
un
g
m
it
d
en

al
lg
e-

m
ei
ne
n
A
uf
ga
be
n
d
er
G
en
er
al
d
ir
ek
ti
on

97
,5

—
—

97
,5

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
2,
3
)

(
2,
3
)

L
U

12
.
03

00
03
.

St
ud

ie
n,
Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
Fu
nk
ti
on
ko
st
en

in
V
er
-

bi
nd
un
g
m
it
d
en

al
lg
em

ei
ne
n
A
uf
ga
be
n
d
er
G
en
er
al
-

d
ir
ek
ti
on

-
m
eh
rj
äh
ri
ge

A
us
ga
be
n

—
0

2,
0

+
0,
8

+
0,
4

—
0,
8

2,
4

L
U

12
.
04

00
03
.

V
on

d
er

R
eg
io
n
vo
rg
ez
ah
lt
en

K
os
te
n
fü
r
d
ri
ng
lic
he

M
aß
na
hm

en
zu
r
B
ek
äm

pf
un
g
d
er
V
er
sc
hm

ut
zu
ng

4,
0

—
—

-
0,
1

3,
9

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

L
U

12
.
05

00
03
.

F
u
n
k
ti
o
n
sk
o
st
en

d
es

″C
o
n
se
il

w
al
lo
n

d
e

l’E
nv
ir
on
ne
m
en
t
po
ur

le
D
év
el
op
pe
m
en
t
d
ur
ab
le

″
4,
5

—
—

4,
5

—
—

L
U

12
.
11

11
03
.

R
G
PE

-B
ek
le
id
un
gs
fo
nd
s

35
,5

—
—

35
,5

—
—

L
U

33
.
01

00
03
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
en

ni
ch
tö
ffe
nt
lic
he
n
Se
kt
or

in
Sa
ch
en

U
m
w
el
ts
ch
ut
z
un
d
-v
er
te
id
ig
un
g

30
,0

—
—

30
,0

—
—

L
U

33
.
02

00
03
.

V
er
sc
hi
ed
en
e
V
er
gü
tu
ng
en

in
fo
lg
e
d
er

H
af
tu
ng

d
er

R
eg
io
n
-
A
us
fü
hr
un
g
vo
n
U
rt
ei
le
n
bz
w
.E
nt
sc
he
id
un
-

ge
n,
d
ie
d
ie
R
eg
io
n
ve
ru
rt
ei
le
n

—
1,
0

1,
0

+
0,
2

+
0,
2

—
1,
2

1,
2

L
U

33
.
03

00
03
.

Z
us
ch
uß

an
d
as

″I
N
ST
IT
U
T
E
C
O
-C
O
N
SE
IL

″
0

0
—

—

L
U

41
.
03

10
03
.

D
em

IS
SE
P
an
ve
rt
ra
ut
e
A
uf
ga
be
n

67
,8

—
—

+
5,
8

73
,6

—
—

L
U

43
.
02

22
03
.

Z
us
ch
üs
se
an

un
te
rg
eo
rd
ne
te
öf
fe
nt
lic
he

B
eh
ör
d
en

fü
r

d
en

U
m
w
el
ts
ch
ut
z
un
d
d
ie
U
m
w
el
tv
er
te
id
ig
un
g

4,
0

—
—

4,
0

—
—

L
U

45
.
02

40
03
.

D
ot
at
io
n
an

da
s

″I
ns
tit
ut
d’
H
yg
iè
ne

et
d’
Ep
id
ém

io
lo
gi
e″

0
—

—
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

24
3,
3

1,
0

3,
0

+
8,
1

+
1,
0

+
0,
6

25
1,
4

2,
0

3,
6

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
U

51
.
02

11
03
.

A
us
ga
be
n
je
gl
ic
he
r
A
rt
zw

ec
ks

d
er

B
ek
äm

pf
un
g
d
er

U
m
w
el
tb
el
äs
ti
gu
ng
en

(A
us
fü
hr
un
g
d
er

vo
r
d
em

1.
Ja
nu
ar

19
87

ge
tr
of
fe
ne
n
B
es
ch
lü
ss
e)

—
0

0
—

0
0

L
U

i
51
.
03

11
03
.

D
ot
at
io
n
an

d
as

″O
ffi
ce

ré
gi
on
al
w
al
lo
n
d
es

D
éc
he
ts

″
(W

al
lo
ni
sc
he
s
R
eg
io
na
la
m
t
fü
r
A
bf
äl
le
)

0
—

—
+
25
0,
0

25
0,
0

—
—

L
U

61
.
03

10
03
.

D
em

IS
SE
P
an
ve
rt
ra
ut
e
A
uf
ga
be
n
-
M
at
er
ia
la
ns
ch
af
-

fu
ng
en

7,
6

—
—

+
2,
0

9,
6

—
—

L
U

74
.
06

00
03
.

E
rw

er
b
vo
n
la
ng
le
bi
ge
n
be
w
eg
lic
he
n
G
üt
er
n
fü
r
d
ie

B
er
ei
ch
e,
d
ie
fü
r
d
ie
ge
sa
m
te
G
en
er
al
d
ir
ek
ti
on

ge
m
ei
n-

sa
m

si
nd

2,
0

—
—

+
2,
5

4,
5

—
—

33752 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
U

01
.
01

00
03
.

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s:
Fo
nd
s
zu
r
V
er
w
al
tu
ng

d
er

A
bf
al
l-

st
of
fe
(D
ek
re
t
vo
m
25
.J
ul
i1
99
1
üb
er
d
ie
V
er
an
la
gu
ng

d
er
A
bf
äl
le
)

0

Sa
ld
o
am

1.
Ja
nu
ar

—
0

95
,2

+
75
5,
5

+
78
0,
8

—
+
75
5,
5

87
6,
0

E
in
na
hm

en
d
es

la
uf
en
d
en

Ja
hr
es

—
1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

—
1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

V
er
fü
gb
ar

fü
r
d
as

Ja
hr

—
1.
53
5,
0

1.
63
0,
2

+
75
5,
5

+
78
0,
8

—
2.
29
0,
5

2.
41
1,
0

A
us
ga
be
n
zu

L
as
te
n
d
es

Fo
nd
s

—
1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

+
75
5,
5

—
2.
29
0,
5

1.
53
5,
0

Sa
ld
o
d
es

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
0

95
,2

+
78
0,
8

—
0

87
6,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

9,
6

1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

+
25
4,
5

+
75
5,
5

0
26
4,
1

2.
29
0,
5

1.
53
5,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

13
.0
3.

25
2,
9

1.
53
6,
0

1.
53
8,
0

+
26
2,
6

+
75
6,
5

+
0,
6

51
5,
5

2.
29
2,
5

1.
53
8,
6

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
+
25
0,
0

—
—

+
25
0,
0

—
—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

—
+
75
5,
5

0
—

2.
29
0,
5

1.
53
5,
0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

95
,2

—
—

+
78
0,
8

—
—

87
6,
0

Pr
og
ra
m
m

13
.0
4.

B
od
en
sc
hä
tz
e

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
U

12
.
02

00
04
.

A
na
ly
se
n,
St
ud

ie
n,
Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
-

ti
on
,T
ei
ln
ah
m
e
an

Se
m
in
ar
en

38
,0

—
—

+
3,
0

41
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
3
)

(0
,3
)

—
—

L
U

12
.
03

30
04
.

St
ud

ie
n

—
0

1,
3

+
2,
2

—
2,
2

1,
3

L
U

30
.
01

00
04
.

Z
us
ch
üs
se

in
Sa
ch
en

E
rs
ch
lie
ßu
ng

d
er
B
od
en
sc
hä
tz
e

—
1,
0

1,
8

+
0,
8

+
4,
4

—
1,
8

6,
2

L
U

33
.
01

00
04
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
V
oE

″P
ie
rr
es
et
M
ar
br
es
d
e
W
al
lo
ni
e″

in
Sa
ch
en

Fö
rd
er
un
g
d
er
Z
ie
rs
te
in
e

—
9,
0

8,
2

+
3,
0

+
3,
0

—
12
,0

11
,2

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

38
,0

10
,0

11
,3

+
3,
3

+
6,
0

+
7,
4

41
,3

16
,0

18
,7

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
U

i
73
.
01

41
04
.

In
ve
st
it
io
ns
au
sg
ab
en

in
Z
u
sa
m
m
en
ha
ng

m
it

d
er

B
ew

ir
ts
ch
af
tu
ng

d
er
N
at
ur
sc
hä
tz
e

—
0

1,
1

+
0,
2

+
0,
2

—
0,
2

1,
3

33753MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
U

74
.
06

00
04
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

2,
5

—
—

-
0,
2

2,
3

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

2,
5

0
1,
1

0
+
0,
2

+
0,
2

2,
5

0,
2

1,
3

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

13
.0
4.

40
,5

10
,0

12
,4

+
3,
3

+
6,
2

+
7,
6

43
,8

16
,2

20
,0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

1,
1

—
+
0,
2

+
0,
2

—
0,
2

1,
3

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

13
.0
5.

W
as
se
r
(K
on
tr
ol
le
,V
er
w
al
tu
ng

un
d
H
er
st
el
lu
ng
)

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
U

12
.
02

00
05
.

E
rw

er
b
vo
n
ku
rz
le
bi
ge
n
G
üt
er
n
un
d
D
ie
ns
tl
ei
st
un
-

ge
n,
d
ie
sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd
,

ei
ns
ch
l.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
-

ti
on
,
Te
iln
ah
m
e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,

V
er
-

sa
m
m
lu
ng
sk
os
te
n

44
,5

—
—

-
1,
3

43
,2

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
3
)

(
1,
3
)

—
—

L
U

12
.
03

30
05
.

St
ud

ie
n
un
d
D
ie
ns
tl
ei
st
un
gs
ve
rt
rä
ge

—
4,
0

12
,0

+
14
,3

+
6,
0

—
18
,3

18
,0

L
U

12
.
04

30
05
.

K
os
te
n
fü
r
d
ie
A
us
ro
tt
un
g
vo
n
B
is
am

ra
tt
en

—
0

0
—

0
0

L
U

12
.
07

30
05
.

A
rb
ei
te
n
in

Sa
ch
en

B
ek
äm

pf
un
g
d
er

G
ru
nd
w
as
se
r-

ve
rs
ch
m
ut
zu
ng
,
V
or
be
ug
un
g
vo
n
G
ru
nd
w
as
se
rs
ch
ä-

d
en

un
d
K
on
tr
ol
le
un
d
V
er
be
ss
er
un
g
d
er
Pi
ez
om

et
ri
e

0
—

—
0

—
—

L
U

14
.
05

10
05
.

In
st
an
d
ha
lt
un
gs
ar
be
it
en

d
er

ni
ch
ts
ch
iff
ba
re
n
W
as
se
r-

lä
uf
e
un
d
d
er
R
eg
ul
ie
ru
ng
sb
au
w
er
ke

d
es
W
as
se
rh
au
s-

ha
lt
es

—
12
0,
0

10
0,
0

—
12
0,
0

10
0,
0

L
U

31
.
20

22
05
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
In
te
rk
om

m
un
al
en

un
d
G
em

ei
nd
en

zu
r
D
ec
ku
ng

d
er
E
nt
w
äs
se
ru
ng
sa
us
ga
be
n

20
6,
6

—
—

20
6,
6

—
—

L
U

33
.
01

00
05
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

10
,0

—
—

10
,0

—
—

L
U

35
.
01

40
05
.

B
et
ei
lig
un
g
an

d
en

Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
d
er

A
us
sc
hü
ss
e

Sc
he
ld
e
un
d
M
aa
s

5,
0

—
—

-
1,
5

3,
5

—
—

L
U

43
.
02

22
05
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
-

d
en

im
R
ah
m
en

d
er
Fl
uß
ve
rt
rä
ge

—
10
,0

7,
5

—
10
,0

7,
5

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

26
6,
1

13
4,
0

11
9,
5

-
1,
5

+
14
,3

+
6,
0

26
4,
6

14
8,
3

12
5,
5

33754 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
U

i
51
.
01

11
05
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
«
So
ci
ét
é
w
al
lo
nn
e
d
es
D
is
tr
ib
ut
io
ns

d
’E
au

»
(W

al
lo
ni
sc
he

W
as
se
rv
er
te
ilu
ng
sg
es
el
ls
ch
af
t)
,

an
d
ie

un
te
rg
eo
rd
ne
te
n

öf
fe
nt
lic
he
n

V
er
w
al
tu
ng
en

od
er
an

d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n
V
er
w
al
tu
ng
s-

ve
re
in
ig
un
ge
n
fü
r
St
ud
ie
n
un
d
A
us
fü
hr
un
g
vo
n
A
rb
ei
-

te
n
be
zü
gl
ic
h
d
er
A
nl
ag
e,
d
er

E
rw

ei
te
ru
ng
,d
er

N
eu
-

or
g
an
is
ie
ru
n
g

d
er

W
as
se
rv
er
te
il
u
n
g

u
n
d

v
on

Tr
in
kw

as
se
rk
lä
ru
ng
sa
nl
ag
en

—
10
,0

10
0,
0

—
10
,0

10
0,
0

L
U

i
51
.
03

11
05
.

B
et
ei
lig
un
g
an

d
en

In
ve
st
it
io
ns
ko
st
en

d
es

R
eg
io
na
le
n

U
nt
er
ne
hm

en
fü
r
d
ie
H
er
st
el
lu
ng

un
d
Z
ul
ei
tu
ng

d
es

W
as
se
rs

0
—

—
0

—
—

L
U

i
51
.
04

11
05
.

So
nd

er
zu
sc
hü

ss
e

fü
r
E
nt
w
äs
se
ru
ng
sa
rb
ei
te
n

u
nd

-s
tu
d
ie
n

—
20
0,
0

30
0,
0

+
94
,4

+
16
,4

—
29
4,
4

31
6,
4

L
U

i
51
.
05

11
05
.

Sp
ez
ifi
sc
he

Fi
na
nz
ie
ru
ng

d
er
A
rb
ei
te
n
d
es

″p
ôl
e
eu
ro
-

pé
en

d
e
d
év
el
op
pe
m
en
t″
(E
ur
op
äi
sc
he
r
Sc
hw

er
pu
nk
t

E
nt
w
ic
kl
un
g)

—
0

0
—

0
0

L
U

i
63
.
02

21
05
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
-

d
en

zu
r
V
er
be
ss
er
un
g
d
es

hy
d
ro
lo
gi
sc
he
n
Sy
st
em

s
un
d
d
er
Ö
ko
sy
st
em

e
d
er
ni
ch
ts
ch
iff
ba
re
n
W
as
se
rl
äu
fe

d
er
zw

ei
te
n
un
d
d
ri
tt
en

K
at
eg
or
ie

—
25
,0

50
,0

+
16
,0

—
41
,0

50
,0

L
U

i
73
.
01

21
05
.

A
rb
ei
te
n
un
d
St
ud

ie
n
in
Sa
ch
en

ni
ch
ts
ch
iff
ba
re
r
W
as
-

se
rl
äu
fe
un
d
M
oo
re
nt
w
äs
se
ru
ng
sv
er
bä
nd
e,
ei
ns
ch
lie
ß-

lic
h
d
er
Sa
ni
er
un
g
d
er
be
sc
hä
d
ig
te
n
St
ät
te
n
im

H
oc
h-

w
as
se
rb
et
td
er
ni
ch
ts
ch
iff
ba
re
n
W
as
se
rl
äu
fe
d
er
er
st
en

K
at
eg
or
ie

—
12
0,
0

12
0,
0

+
14
,3

—
12
0,
0

13
4,
3

L
U

i
73
.
02

21
05
.

A
rb
ei
te
n
un
d
St
ud

ie
n
in

Sa
ch
en

W
as
se
rh
er
st
el
lu
ng

un
d
-z
ul
ei
tu
ng
,e
in
sc
hl
ie
ßl
ic
h
d
er
gr
oß
en

W
as
se
ra
rb
ei
-

te
n

—
10
,0

38
,9

—
10
,0

38
,9

L
U

74
.
06

00
05
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

5,
6

—
—

+
1,
5

7,
1

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

L
U

81
.
01

41
05
.

Fi
na
nz
ie
lle

B
et
ei
lig
un
g
am

K
ap
it
al
d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n

W
as
se
rv
er
te
ilu
ng
sg
es
el
ls
ch
af
t

80
,0

—
—

-
24
,0

56
,0

—
—

L
U

i
01
.
01

00
05
.

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s:
Fo
nd
s
fü
r
d
en

Sc
hu
tz
vo
n
au
fb
er
ei
t-

ba
re
m

W
as
se
r
(D
ek
re
t
vo
m

30
.
A
pr
il
19
90

üb
er

d
en

Sc
hu
tz
un
d
d
ie
G
ew

in
nu
ng

vo
n
au
fb
er
ei
tb
ar
em

W
as
-

se
r)

Sa
ld
o
am

1.
Ja
nu
ar

—
1.
75
0,
5

2.
39
9,
6

+
46
8,
2

+
58
0,
2

—
2.
21
8,
7

2.
97
9,
8

—
1.
20
0,
0

1.
20
0,
0

—
1.
20
0,
0

1.
20
0,
0

V
er
fü
gb
ar

fü
r
d
as

Ja
hr

—
2.
95
0,
5

3.
59
9,
6

+
46
8,
2

+
58
0,
2

—
3.
41
8,
7

4.
17
9,
8

A
us
ga
be
n
zu

L
as
te
n
d
es

Fo
nd
s

—
1.
32
1,
5

1.
20
0,
0

—
1.
32
1,
5

1.
20
0,
0

Sa
ld
o
d
es

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
1.
62
9,
0

2.
39
9,
6

+
46
8,
2

+
58
0,
2

—
2.
09
7,
2

2.
97
9,
8

33755MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
U

i
01
.
02

00
05
.

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s:
Fo
nd
s
fü
r
d
en

Sc
hu
tz

vo
n
G
ru
nd
-

w
as
se
r
(D
ek
re
t
vo
m

30
.
A
pr
il
19
90

ü
be
r
d
en

Sc
hu
tz

un
d
d
ie
G
ew

in
nu
ng

vo
n
au
fb
er
ei
tb
ar
em

W
as
se
r)

—

Sa
ld
o
am

1.
Ja
nu
ar

—
0

5,
0

+
19
,6

+
14
,6

—
19
,6

19
,6

E
in
na
hm

en
d
es

la
uf
en
d
en

Ja
hr
es

—
10
0,
0

10
0,
0

-
10
,0

-
10
,0

—
90
,0

90
,0

V
er
fü
gb
ar

fü
r
d
as

Ja
hr

—
10
0,
0

10
5,
0

+
9,
6

+
4,
6

—
10
9,
6

10
9,
6

A
us
ga
be
n
zu

L
as
te
n
d
es

Fo
nd
s

—
80
,0

10
0,
0

-
10
,0

—
80
,0

90
,0

Sa
ld
o
d
es

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
20
,0

5,
0

+
9,
6

+
14
,6

—
29
,6

19
,6

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

85
,6

1.
76
6,
5

1.
90
8,
9

-
22
,4

+
11
0,
4

+
20
,7

63
,2

1.
87
6,
9

1.
92
9,
6

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

13
.0
5.

35
1,
7

1.
90
0,
5

2.
02
8,
4

-
23
,9

+
12
4,
7

+
26
,7

32
7,
8

2.
02
5,
2

2.
05
5,
1

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
1.
76
6,
5

1.
90
8,
9

—
+
11
0,
4

+
20
,7

—
1.
87
6,
9

1.
92
9,
6

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
1.
40
1,
5

1.
30
0,
0

—
0

-
10
,0

—
1.
40
1,
5

1.
29
0,
0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
1.
64
9,
0

2.
40
4,
6

—
+
47
7,
8

+
59
4,
8

—
2.
12
6,
8

2.
99
9,
4

Pr
og
ra
m
m

13
.0
6.

Sc
hu
tz
vo
r
W
as
se
rv
er
sc
hm

ut
zu
ng

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
U

12
.
02

00
06
.

E
rw

er
b
vo
n
ku
rz
le
bi
ge
n
G
üt
er
n
un
d
D
ie
ns
tl
ei
st
un
-

ge
n,
d
ie
sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd
,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er
St
ud

ie
n,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,Ö

ffe
nt
lic
h-

ke
it
sa
rb
ei
t,
Te
iln
ah
m
e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,

V
er
sa
m
m
lu
ng
sk
os
te
n

6,
0

—
—

6,
0

—
—

L
U

31
.
02

22
06
.

Z
us
ch
ü
ss
e

an
d
ie

In
te
rk
om

m
un
al
en
,
d
ie

W
as
se
r-

kl
är
un
gs
an
la
ge
n
ve
rw

al
te
n,
zu
r
D
ec
ku
ng

ih
re
r
Fu
nk
-

ti
on
sk
os
te
n

1.
00
8,
3

—
—

1.
00
8,
3

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

1.
01
4,
3

0
0

0
0

0
1.
01
4,
3

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
U

i
51
.
01

11
06
.

Z
us
ch
üs
se
an

un
te
rg
eo
rd
ne
te
öf
fe
nt
lic
he

B
eh
ör
d
en

fü
r

vo
rb
er
ei
te
nd
e
A
rb
ei
te
n
un
d
St
ud

ie
n
zu
r
V
er
be
ss
er
un
g

un
d
K
lä
ru
ng

d
es

W
as
se
rs

—
0

17
2,
5

+
37
0,
0

+
88
5,
5

—
37
0,
0

1.
05
8,
0

L
U

i
51
.
03

11
06
.

K
lä
ru
ng
sa
rb
ei
te
n
an

d
er
Sû
re
(H
.H
.L
ux
em

bu
rg
)

—
0

0
+
45
,5

—
0

45
,5

L
U

74
.
06

00
06
.

E
rw

er
b

vo
n

la
ng
le
bi
ge
n

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

si
nd

4,
0

—
—

4,
0

—
—

33756 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
U

85
.
01

00
06
.

B
ei
tr
ei
bb
ar
e
V
or
sc
hü
ss
e
an

d
ie
Pr
ov
in
ze
n
un
d
G
em

ei
n-

d
en

(A
rt
ik
el
43

d
es

D
ek
re
ts
vo
m

7.
O
kt
ob
er
19
85
)

0
—

—
0

—
—

L
U

i
01
.
01

00
06
.

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s:
Fo
nd
s
fü
r
d
en

Sc
hu
tz
d
er
O
be
rfl
äc
h-

en
ge
w
äs
se
r
(D
ek
re
t
vo
m
30
.A

pr
il
19
90

be
zü
gl
ic
h
d
er

E
in
le
it
un
g
vo
n
in
d
us
tr
ie
lle
n
un
d
hä
us
lic
he
n
A
bw

äs
-

se
rn
)

Sa
ld
o
am

1.
Ja
nu
ar

—
-
4.
16
7,
7

84
5,
0

+
2.
52
0,
7

+
1.
00
5,
3

—
-
1.
64
7,
0

1.
85
0,
3

N
et
to
ei
nn
ah
m
en

d
es

la
uf
en
d
en

Ja
hr
es

—
2.
65
9,
5

2.
65
9,
5

-
27
0,
0

-
27
0,
0

—
2.
38
9,
5

2.
38
9,
5

V
er
fü
gb
ar

fü
r
d
as

Ja
hr

—
-
1.
50
8,
2

3.
50
4,
5

+
2.
25
0,
7

+
73
5,
3

—
+
74
2,
5

4.
23
9,
8

A
us
ga
be
n
zu

L
as
te
n
d
es

Fo
nd
s

—
4.
29
8,
8

2.
65
9,
5

+
2.
74
8,
4

-
27
0,
0

—
7.
04
7,
2

2.
38
9,
5

Sa
ld
o
d
es

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
-
5.
80
7,
0

84
5,
0

-
49
7,
7

+
1.
00
5,
3

—
-
6.
30
4,
7

1.
85
0,
3

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

4,
0

4.
29
8,
8

2.
83
2,
0

0
+
3.
11
8,
4

+
66
1,
0

4,
0

7.
41
7,
2

3.
49
3,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

13
.0
6.

1.
01
8,
3

4.
29
8,
8

2.
83
2,
0

0
+
3.
11
8,
4

+
66
1,
0

1.
01
8,
3

7.
41
7,
2

3.
49
3,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
4.
29
8,
8

2.
83
2,
0

—
+
3.
11
8,
4

+
66
1,
0

—
7.
41
7,
2

3.
49
3,
0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
4.
29
8,
8

2.
65
9,
5

—
+
2.
74
8,
4

-
27
0,
0

—
7.
04
7,
2

2.
38
9,
5

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
-
5.
80
7,
0

84
5,
0

—
-
49
7,
7

+
1.
00
5,
3

—
-
6.
30
4,
7

1.
85
0,
3

Pr
og
ra
m
m

13
.0
8.

K
on
tr
ol
le
d
er
U
m
w
el
tv
er
sc
hm

ut
zu
ng

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
U

12
.
02

00
08
.

E
rw

er
b
vo
n
ku
rz
le
bi
ge
n
G
üt
er
n
un
d
D
ie
ns
tl
ei
st
un
-

ge
n,
d
ie
sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd
,

A
na
ly
se
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en
,V
er
sa
m
m
lu
ng
sk
os
te
n,
ei
ns
ch
lie
ß-

lic
h

d
er

Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n

d
er

D
ie
ns
ts
te
lle
n

«
SO

S
Po
llu
ti
on
s
»

60
,7

—
—

-
0,
6

60
,1

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
6
)

(
0,
6
)

—
—

L
U

12
.
03

30
08
.

St
ud

ie
n

—
0

0
—

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

60
,7

0
0

0
0

0
60
,7

0
0

33757MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
U

74
.
06

00
08
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

—
0

14
,0

+
0,
1

+
3,
6

—
0,
1

17
,6

L
U

74
.
07

00
08
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

12
,5

—
—

12
,5

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

12
,5

0
14
,0

0
+
0,
1

+
3,
6

12
,5

0,
1

17
,6

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

13
.0
8.

73
,2

0
14
,0

0
+
0,
1

+
3,
6

73
,2

0,
1

17
,6

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

13
.0
9.

V
or
be
ug
un
g
d
er
U
m
w
el
tv
er
sc
hm

ut
zu
ng

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
U

12
.
02

00
09
.

A
na
ly
se
n,
St
ud

ie
n,
Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
-

ti
on
,T
ei
ln
ah
m
e
an

Se
m
in
ar
en

69
,5

—
—

-
1,
3

68
,2

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
3
)

(
1,
3
)

—
—

L
U

12
.
03

00
09
.

St
ud

ie
n
un
d
m
eh
rj
äh
ri
ge

V
er
tr
äg
e

—
16
,0

8,
5

—
16
,0

8,
5

L
U

33
.
01

00
09
.

Z
us
ch
üs
se

in
Sa
ch
en

V
or
be
ug
un
g
d
er

U
m
w
el
tv
er
-

sc
hm

ut
zu
ng

1,
0

—
—

1,
0

—
—

L
U

43
.
01

22
09
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
-

d
en

zu
r
V
er
be
ss
er
un
g
un
d
Sa
ni
er
un
g
d
er
U
m
w
el
t

1,
0

—
—

-
0,
1

0,
9

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

71
,5

16
,0

8,
5

0
0

0
71
,5

16
,0

8,
5

33758 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
U

63
.
01

21
09
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
-

d
en

zu
m

U
m
w
el
ts
ch
ut
z

1,
0

—
—

-
0,
1

0,
9

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

L
U

74
.
06

00
09
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

22
,5

—
—

22
,5

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

23
,5

0
0

0
0

0
23
,5

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

13
.0
9.

95
,0

16
,0

8,
5

0
0

0
95
,0

16
,0

8,
5

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

13
.1
0.

Ja
gd
,F
is
ch
fa
ng

un
d
Fi
sc
hz
uc
ht

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
U

12
.
02

00
10
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en
,V
er
sa
m
m
lu
ng
sk
os
te
n

5,
3

—
—

5,
3

—
—

L
U

12
.
03

30
10
.

St
ud

ie
n
un
d
m
eh
rj
äh
ri
ge

V
er
tr
äg
e

—
12
,0

8,
0

+
5,
5

+
2,
5

—
17
,5

10
,5

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

+
1,
0

L
U

12
.
04

30
10
.

K
ap
it
al
er
tr
ag
ss
te
ue
r
au
f
Ja
gd
ve
rp
ac
ht
un
ge
n

+
12
,5

12
,5

—
—

L
U

12
.
08

11
10
.

In
st
an
d
ha
lt
un
g

un
d

V
er
be
ss
er
un
g

d
er

Fi
sc
hz
uc
ht
-

un
d
L
ai
ch
pl
ät
ze
-
V
er
be
ss
er
un
ge
n
im

Ja
gd
w
es
en

9,
0

—
—

+
1,
0

10
,0

—
—

L
U

12
.
09

11
10
.

In
st
an
d
ha
lt
un
g
un
d

V
er
be
ss
er
un
g
d
er

K
ön
ig
lic
he
n

Ja
gd
en

2,
0

—
—

+
0,
5

2,
5

—
—

L
U

33
.
01

00
10
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

an
d
en

ni
ch
tö
ffe
nt
lic
he
n

Se
kt
or

in
Sa
ch
en

Ja
gd

un
d
Fi
sc
hf
an
g

0,
8

—
—

0,
8

—
—

L
U

33
.
02

00
10
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

an
d
en

ni
ch
tö
ffe
nt
lic
he
n

Se
kt
or

zu
r
E
nt
w
ic
kl
un
g
d
er
Fi
sc
hz
uc
ht

—
3,
0

4,
8

+
5,
1

—
3,
0

9,
9

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

-
1,
0

L
U

33
.
03

00
10
.

C
E
R
M
ar
lo
ie
.-
E
W
G
-M

iff
in
an
zi
er
un
g

0
—

—
0

—
—

L
U

33
.
05

00
10
.

M
it
d
er

E
nt
w
ic
kl
un
g
d
er

H
yd
ro
ku
lt
ur

ve
rb
un
d
en
e

A
us
ga
be
n
-
E
W
G
-M

it
fin
an
zi
er
un
g

—
6,
0

7,
0

—
6,
0

7,
0

L
U

36
.
01

90
10
.

R
üc
kz
ah
lu
ng

vo
n
Ja
gd
sc
he
in
en

0
—

—
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

17
,1

21
,0

19
,8

+
14
,0

+
5,
5

+
7,
6

31
,1

26
,5

27
,4

33759MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
U

52
.
01

10
10
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
en

ni
ch
tö
ffe
nt
lic
he
n
Se
kt
or
.-
E
W
G
-

M
it
fin
an
zi
er
un
g

—
3,
0

3,
5

—
3,
0

3,
5

L
U

52
.
02

10
10
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
en

ni
ch
tö
ffe
nt
lic
he
n
Se
kt
or

zu
r
E
nt
-

w
ic
kl
un
g
d
er
Fi
sc
hz
uc
ht

—
1,
3

1,
3

—
1,
3

1,
3

L
U

i
63
.
01

21
10
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
en

öf
fe
nt
lic
he
n
Se
kt
or
zu
r
E
nt
w
ic
kl
un
g

d
er
Fi
sc
hz
uc
ht

—
0

0
—

0
0

L
U

i
71
.
01

10
10
.

E
rw

er
b
vo
n
Fi
sc
hz
uc
ht
an
la
ge
n
d
ur
ch

d
ie
R
eg
io
n

—
0

0
—

0
0

L
U

i
73
.
01

41
10
.

A
us
st
at
tu
ng

od
er
Ba
u
du
rc
h
di
e
R
eg
io
n
vo
n
Fi
sc
hz
uc
ht
-

un
d
L
ai
ch
pl
ät
ze
n
un
d
Ja
gd
ei
nr
ic
ht
un
ge
n

—
8,
0

8,
0

+
0,
5

+
0,
5

—
8,
5

8,
5

L
U

73
.
02

41
10
.

A
us
st
at
tu
ng

un
d
B
au

d
er
Fi
sc
hz
uc
ht
an
la
ge

E
re
zé
e

—
10
,0

6,
0

-
3,
0

—
10
,0

3,
0

L
U

73
.
03

41
10
.

A
us
st
at
tu
ng

d
er
K
ön
ig
lic
he
n
Ja
gd
en

—
4,
0

4,
0

—
4,
0

4,
0

L
U

74
.
06

00
10
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

2,
0

—
—

+
3,
0

5,
0

—
—

L
U

74
.
07

00
10
.

E
rw

er
b
vo
n
la
ng
le
bi
ge
n,
be
w
eg
lic
he
n
G
üt
er
n,
d
ie
fü
r

d
ie
K
ön
ig
lic
he
n
Ja
gd
en

be
st
im
m
t
si
nd

0,
5

—
—

+
1,
5

2,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

2,
5

26
,3

22
,8

+
4,
5

+
0,
5

-
2,
5

7,
0

26
,8

20
,3

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

13
.1
0.

19
,6

47
,3

42
,6

+
18
,5

+
6,
0

+
5,
1

38
,1

53
,3

47
,7

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
8,
0

8,
0

—
+
0,
5

+
0,
5

—
8,
5

8,
5

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
13
.

2.
07
9,
9

8.
24
9,
6

6.
91
8,
0

+
30
5,
4

+
4.
03
0,
5

+
71
3,
2

2.
38
5,
3

12
.2
80
,1

7.
63
1,
2

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

1,
0

6.
31
8,
2

5.
01
6,
2

+
25
0,
0

+
3.
23
2,
5

+
66
7,
4

25
1,
0

9.
55
0,
7

5.
68
3,
6

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
7.
25
0,
3

5.
50
7,
5

—
+
3.
50
3,
9

-
28
0,
0

—
10
.7
54
,2

5.
22
7,
5

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
-
4.
09
9,
1

3.
40
6,
8

—
-
9,
6

+
2.
39
1,
7

—
-
4.
10
8,
7

5.
79
8,
5

33760 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
14
.

L
ok
al
e
B
eh
ör
d
en

Pr
og
ra
m
m

14
.0
1.

A
uf
si
ch
t

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
N

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

25
,0

—
—

-
3,
5

21
,5

—
—

A
N

33
.
01

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

6,
0

—
—

+
3,
5

9,
5

—
—

A
N

43
.
01

22
01
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

0,
5

—
—

0,
5

—
—

A
N

43
.
02

52
01
.

Fu
nk
ti
on
sz
us
ch
uß

an
d
en

H
oh
en

R
at

d
er

St
äd
te
,

G
em

ei
nd
en

un
d
Pr
ov
in
ze
n
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n

15
,9

—
—

15
,9

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

47
,4

0
0

0
0

0
47
,4

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
N

63
.
03

52
01
.

Z
us
ch
uß

an
d
en

H
oh
en

R
at

d
er

St
äd
te
,
G
em

ei
nd
en

un
d

Pr
ov
in
ze
n

d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n

R
eg
io
n

fü
r
d
en

E
rw

er
b
vo
n
la
ng
le
bi
ge
n,
be
w
eg
lic
he
n
G
üt
er
n

0,
5

—
—

0,
5

—
—

A
N

74
.
06

00
01
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

1,
0

—
—

1,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

1,
5

0
0

0
0

0
1,
5

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

14
.0
1.

48
,9

0
0

0
0

0
48
,9

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

14
.0
2.

A
llg
em

ei
ne

Fi
na
nz
ie
ru
ng

d
er
G
em

ei
nd
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
N

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

0,
3

—
—

0,
3

—
—

A
N

12
.
03

21
02
.

B
er
uf
sb
ild
un
g
d
es

ge
m
ei
nd
lic
he
n
Pe
rs
on
al
s

—
50
,0

60
,0

—
50
,0

60
,0

A
N

33
.
01

00
02
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

0,
1

—
—

0,
1

—
—

33761MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
N

43
.
01

52
02
.

Fu
nk
ti
on
sz
us
ch
uß

an
d
as

″C
en
tr
e
ré
gi
on
al
d
’a
id
e
au
x

co
m
m
u
ne
s″

(R
eg
io
na
le
s
B
ei
hi
lf
ez
en
tr
u
m

fü
r
d
ie

G
em

ei
nd
en
)

54
,3

—
—

54
,3

—
—

A
N

43
.
02

52
02
.

Fu
nk
ti
on
sz
us
ch
uß

an
d
as

″C
en
tr
e
ré
gi
on
al

d
e
la

Fo
rm

at
io
n″

(
R
eg
io
na
le
s
A
us
bi
ld
un
gs
ze
nt
ru
m
)

5,
4

—
—

5,
4

—
—

A
N

43
.
04

21
02
.

G
em

ei
nd
ef
on
d
s

31
.6
23
,4

—
—

31
.6
23
,4

—
—

A
N

43
.
05

22
02
.

B
er
ic
ht
ig
un
gs
m
aß
na
hm

en
zu
gu
ns
te
n
d
er
G
em

ei
nd
en

32
5,
0

—
—

32
5,
0

—
—

A
N

43
.
06

22
02
.

Sp
ez
ifi
sc
he

B
ei
hi
lf
e
zu
gu
ns
te
n
d
er
H
au
pt
st
ad
tN

am
ur

86
,0

—
—

86
,0

—
—

A
N

43
.
07

23
02
.

A
uf

d
as

re
gi
on
al
e
K
on
to

fü
r
d
ie

Sa
ni
er
un
g
d
er

m
it

Sc
hu
ld
en

be
la
st
et
en

G
em

ei
nd
en

zu
üb
er
w
ei
se
nd
e

zu
sä
tz
lic
he

re
gi
on
al
e
B
ei
hi
lf
e

1.
55
0,
0

—
—

1.
55
0,
0

—
—

A
N

43
.
08

22
02
.

A
llg
em

ei
ne

E
nt
sc
hä
d
ig
un
ge
n
zu
gu
ns
te
n
d
er

w
al
lo
ni
-

sc
he
n
G
em

ei
nd
en
,
d
ie
d
er

T
G
V
-Z
ug

d
ur
ch
fä
hr
t,
un
d

d
ie
nu
r
ne
ga
ti
ve

A
us
w
ir
ku
ng
en

er
le
id
en

21
5,
3

—
—

21
5,
3

—
—

A
N

43
.
09

22
02
.

Sp
ez
ifi
sc
he

A
kt
io
ne
n
fü
r
d
ie

E
in
gl
ie
d
er
un
g
un
d
d
ie

Si
ch
er
he
it
in
d
en

G
em

ei
nd
en

45
0,
0

—
—

45
0,
0

—
—

A
N

43
.
10

22
02
.

V
er
w
al
tu
ng
su
nt
er
st
üt
zu
ng

zu
gu
ns
te
n
d
er
G
em

ei
nd
en

—
10
0,
0

60
,0

—
10
0,
0

60
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

34
.3
09
,8

15
0,
0

12
0,
0

0
0

0
34
.3
09
,8

15
0,
0

12
0,
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
N

63
.
01

52
02
.

Z
us
ch
uß

an
d
as

″C
en
tr
e
ré
gi
on
al
d
’A
id
e
au
x
C
om

m
u-

ne
s″
fü
r
d
en

E
rw

er
b
vo
n
la
ng
le
bi
ge
n
G
üt
er
n

0,
9

—
—

0,
9

—
—

A
N

63
.
02

52
02
.

Z
us
ch
uß

an
d
as

″C
en
tr
e
ré
gi
on
al
d
e
la
Fo
rm

at
io
n″

fü
r

d
en

E
rw

er
b
vo
n
la
ng
le
bi
ge
n
G
üt
er
n

0,
1

—
—

0,
1

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

14
.0
2.

34
.3
10
,8

15
0,
0

12
0,
0

0
0

0
34
.3
10
,8

15
0,
0

12
0,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

0
—

—
—

—
—

0
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

0
—

—
—

—
—

0
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

0
—

—
—

—
—

0
—

—

Pr
og
ra
m
m

14
.0
3.

A
llg
em

ei
ne

Fi
na
nz
ie
ru
ng

d
er
Pr
ov
in
ze
n

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
N

12
.
02

00
03
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

0,
3

—
—

0,
3

—
—

A
N

43
.
04

11
03
.

Fo
nd
s
fü
r
W
al
lo
ni
sc
h-
B
ra
ba
nt

43
3,
2

—
—

43
3,
2

—
—

33762 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
N

43
.
05

11
03
.

Fo
nd
s
d
er
Pr
ov
in
ze
n

3.
60
8,
5

—
—

3.
60
8,
5

—
—

A
N

43
.
06

11
03
.

Z
us
ät
zl
ic
he

B
ei
hi
lf
e
zu
gu
ns
te
n
d
er
Pr
ov
in
ze
n

—
18
,0

18
,0

—
18
,0

18
,0

A
N

43
.
07

11
03
.

B
ei
hi
lf
e
an

d
ie
Pr
ov
in
ze
n
zw

ec
ks

A
us
gl
ei
ch

fü
r
d
ie
zu

en
tr
ic
ht
en
d
en

G
eb
üh
re
n
fü
r
W
as
se
re
nt
na
hm

es
te
lle
n

36
2,
0

—
—

36
2,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

4.
40
4,
0

18
,0

18
,0

0
0

0
4.
40
4,
0

18
,0

18
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

14
.0
3.

4.
40
4,
0

18
,0

18
,0

0
0

0
4.
40
4,
0

18
,0

18
,0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

14
.0
4.

B
ez
us
ch
uß
te
A
rb
ei
te
n

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
N

12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

im
B
er
ei
ch

d
er
be
zu
sc
hu
ßt
en

A
rb
ei
te
n

—
50
,0

35
,0

—
50
,0

35
,0

A
N

33
.
01

00
04
.

Z
us
ch
üs
se
un
d
Ve
rg
üt
un
ge
n
im

Be
re
ic
h
de
rb
ez
us
ch
uß
-

te
n
A
rb
ei
te
n

4,
0

—
—

4,
0

—
—

A
N

43
.
02

22
04
.

Z
us
ch
üs
se
un
d
Ve
rg
üt
un
ge
n
im

Be
re
ic
h
de
rb
ez
us
ch
uß
-

te
n
A
rb
ei
te
n

0,
5

—
—

0,
5

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

4,
5

50
,0

35
,0

0
0

0
4,
5

50
,0

35
,0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
N

i
52
.
01

10
04
.

Z
us
ch
üs
se
fü
r
A
rb
ei
te
n,
d
ie
au
fI
ni
ti
at
iv
e
d
er
K
ir
ch
en
-

fa
br
ik
en

od
er
an
d
er
er
ju
ri
st
ic
he
n
Pe
rs
on
en
,d
ie
fü
r
d
ie

A
us
üb
un
g
ei
ne
r
an
er
ka
nn
te
n
K
on
fe
ss
io
n
no
tw
en
d
ig
e

Im
m
ob
ili
en
gü
te
r
ve
rw

al
te
n,

so
w
ie
au
f
In
it
ia
ti
ve

vo
n

ju
ri
st
is
ch
en

Pe
rs
on
en
,
d
ie

fü
r
d
ie

A
us
üb
un
g

d
er

ko
nf
es
si
on
sl
os
en

M
or
al
no
tw
en
d
ig
e
G
üt
er
ve
rw

al
te
n,

au
sg
ef
üh
rt
w
er
d
en

—
40
,5

30
,2

—
40
,5

30
,2

A
N

i
63
.
01

21
04
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

an
d
en

öf
fe
nt
lic
he
n
Se
k-

to
r
in
Sa
ch
en

be
zu
sc
hu
ßt
e
A
rb
ei
te
n

—
10
,0

35
,0

—
10
,0

35
,0

A
N

i
63
.
02

21
04
.

Z
us
ch
üs
se
fü
rA

rb
ei
te
n
an

d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
öf
fe
nt
-

lic
he
n

B
eh
ör
d
en
,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h

d
er

Z
us
ch
üs
se

zu
r

Fö
rd
er
un
g
d
er

E
ne
rg
ie
ei
ns
pa
ru
ng
en

im
B
er
ei
ch

d
er

öf
fe
nt
lic
he
n
B
el
eu
ch
tu
ng

d
ur
ch

E
rs
et
ze
n
d
er
be
st
eh
en
-

d
en

L
ic
ht
st
el
le
n

un
te
r
d
en

vo
n

d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n

R
eg
ie
ru
ng

be
st
im
m
te
n
B
ed
in
gu
ng
en

—
1.
90
0,
0

1.
45
2,
0

+
30
0,
0

—
1.
90
0,
0

1.
75
2,
0

33763MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
N

63
.
04

21
04
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
-

d
en

zu
r
Fö
rd
er
un
g
ei
ne
r
V
er
be
ss
er
un
g
d
es
L
eb
en
sr
ah
-

m
en
s

—
42
0,
0

27
3,
0

+
10
0,
0

+
10
0,
0

—
52
0,
0

37
3,
0

A
N

i
63
.
05

21
04
.

K
at
as
tr
op
he
nf
on
d
s

—
10
,0

0
—

10
,0

0

A
N

i
63
.
07

21
04
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
-

d
en

fü
r
A
rb
ei
te
n,

fü
r
d
ie

ei
ne

B
ei
hi
lf
e
d
es

E
ur
op
ä-

is
ch
en

Fo
nd
s
fü
r
R
eg
io
na
le

E
nt
w
ic
kl
u
ng

(E
FR

E
)

ge
w
äh
rt
w
ir
d

—
90
,0

50
,0

—
90
,0

50
,0

A
N

74
.
06

00
04
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

1,
0

—
—

1,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

1,
0

2.
47
0,
5

1.
84
0,
2

0
+
10
0,
0

+
40
0,
0

1,
0

2.
57
0,
5

2.
24
0,
2

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

14
.0
4.

5,
5

2.
52
0,
5

1.
87
5,
2

0
+
10
0,
0

+
40
0,
0

5,
5

2.
62
0,
5

2.
27
5,
2

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
2.
05
0,
5

1.
56
7,
2

—
0

+
30
0,
0

—
2.
05
0,
5

1.
86
7,
2

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

14
.0
5.

Sp
or
ti
nf
ra
st
ru
kt
ur

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
C

12
.
03

00
05
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

in
Sa
ch
en

Sp
or
ti
nf
ra
st
ru
kt
ur
en

8,
0

—
—

-
5,
0

3,
0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
2,
3
)

(
2,
3
)

—
—

A
C

33
.
02

00
05
.

Z
us
ch
üs
se
un
d
Ve
rg
üt
un
ge
n
in
Sa
ch
en

Sp
or
tin
fr
as
tr
uk
-

tu
re
n

10
,0

—
—

-
2,
3

7,
7

—
—

A
C

33
.
03

00
05
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
V
oE

″U
ni
on

C
ul
tu
re
lle

et
Sp
or
ti
ve

w
al
lo
nn
e″

5,
0

—
—

+
5,
0

10
,0

—
—

A
C

01
.
01

00
05
.

Z
us
ch
üs
se
zu
r
A
us
fü
hr
un
g
vo
n
sp
ez
ifi
sc
he
n
M
aß
na
h-

m
en

fü
r
d
ie

Sp
or
ti
nf
ra
st
ru
kt
ur
en

im
R
ah
m
en

d
es

Pr
og
ra
m
m
s
fü
r
Ü
be
rg
an
gs
be
ih
ilf
e
be
i
B
er
uf
sw

ec
hs
el

0
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

23
,0

0
0

0
0

0
23
,0

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
C

52
.
06

10
05
.

Z
us
ch
üs
se
zu
r
A
us
rü
st
un
g
un
d
A
us
st
at
tu
ng

an
Sp
or
t-

ve
re
in
e
-I
m
m
ob
ili
en
ar
be
it
en

zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
es
A
m
a-

te
ur
sp
or
tw
es
en
s

—
10
0,
0

95
,0

—
10
0,
0

95
,0

33764 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
C

63
.
08

21
05
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

E
rw

er
b
vo
n
G
eb
äu
d
en

un
d
fü
r

A
rb
ei
te
n
zu
m
B
au
,z
ur

V
er
gr
öß
er
un
g
un
d
zu
m
U
m
ba
u

vo
n
In
fr
as
tr
uk
tu
re
n,
di
e
fü
rS
po
rt
un
d
Fr
ei
ze
it
be
st
im
m
t

si
nd

—
46
1,
9

45
4,
0

—
46
1,
9

45
4,
0

A
C

63
.
09

21
05
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
Im

m
ob
ili
en
ei
nr
ic
ht
un
gs
-
un
d
au
ss
ta
t-

tu
ng
sa
rb
ei
te
n
un
te
r
3
M
ill
io
ne
n
B
E
F,
d
ie
zu
m

Sp
or
t-

tr
ei
be
n
be
st
im
m
t
si
nd

—
10
0,
0

10
2,
0

—
10
0,
0

10
2,
0

A
C

74
.
07

00
05
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

1,
0

—
—

1,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

1,
0

66
1,
9

65
1,
0

0
0

0
1,
0

66
1,
9

65
1,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

14
.0
5.

24
,0

66
1,
9

65
1,
0

0
0

0
24
,0

66
1,
9

65
1,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
14
.

38
.7
93
,2

3.
35
0,
4

2.
66
4,
2

0
+
10
0,
0

+
40
0,
0

38
.7
93
,2

3.
45
0,
4

3.
06
4,
2

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
2.
05
0,
5

1.
56
7,
2

—
0

+
30
0,
0

—
2.
05
0,
5

1.
86
7,
2

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
15
.

R
au
m
or
d
nu
ng

un
d
W
oh
nu
ng
sw

es
en
.

Pr
og
ra
m
m

15
.0
1.

R
au
m
or
d
nu
ng

un
d
W
oh
nu
ng
sw

es
en
.

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

12
.
02

00
01
.

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
iln
ah
m
e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
sk
os
te
n

20
,0

—
—

+
9,
0

29
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
2
)

(
1,
2
)

L
E

12
.
03

30
01
.

St
ud

ie
n

—
36
,4

13
,1

+
3,
6

—
40
,0

13
,1

L
E

12
.
04

30
01
.

E
ra
rb
ei
tu
ng

d
es

re
gi
on
al
en

E
nt
w
ic
kl
un
gs
pl
an
s,
vö
l-

lig
e
R
ev
is
io
n
d
er

Se
kt
or
en
pl
än
e
(V
or
-,
N
eb
en
st
ud

ie
n

o
d
er

er
g
än
ze
n
d
e

St
u
d
ie
n
,
V
er
w
ir
k
li
ch
u
n
g
en
,

Se
ns
ib
ili
si
er
un
gs
-
un
d
In
fo
rm

at
io
ns
ak
ti
on
en
)

—
31
,0

20
,0

—
31
,0

20
,0

33765MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
E

12
.
10

11
01
.

H
on
or
ar
e
vo
n
A
nw

äl
te
n,

vo
n
ge
ri
ch
tl
ic
h
be
st
el
lt
en

Sa
ch
ve
rs
tä
nd
ig
en

un
d
vo
n
Pe
rs
on
en
,d
ie
d
er
V
er
w
al
-

tu
ng

ni
ch
t
an
ge
hö
re
n

17
,5

—
—

17
,5

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

L
E

33
.
01

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

13
,0

—
—

+
3,
0

16
,0

—
—

L
E

33
.
02

00
01
.

A
us
fü
hr
un
g
vo
n
U
rt
ei
le
n
un
d
E
nt
sc
he
id
un
ge
n,

d
ie

d
ie

R
eg
io
n
zu
r
Z
ah
lu
ng

vo
n
E
nt
sc
hä
d
ig
un
ge
n
un
d

Si
ch
er
he
it
en

ve
ru
rt
ei
le
n

1,
0

—
—

1,
0

—
—

L
E

43
.
01

22
01
.

Zu
sc
hü
ss
e
an

di
e
G
em

ei
nd
en

zu
r
D
ec
ku
ng

de
r
A
us
ga
be
n
in

Zu
sa
m
m
en
ha
ng

m
it
de
m

En
tw
ur
f
un
d
de
r
Ei
ns
et
zu
ng

de
r

M
itt
el
,
di
e
fü
r
di
e
D
ez
en
tr
al
is
ie
ru
ng

un
d

Te
iln
ah
m
e
im

Be
re
ic
h
de
r
Ra
um

or
dn
un
g
no
tw
en
di
g
si
nd

—
20
,0

20
,0

-
4,
0

-
5,
0

—
16
,0

15
,0

L
E

43
.
02

22
01
.

Zu
sc
hü
ss
e
im

Be
re
ic
h
de
r
Ra
um

or
dn
un
g
un
d
de
s
St
äd
te
ba
us

—
40
,0

10
,0

—
40
,0

10
,0

L
E

43
.
03

22
01
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
d
en

zu
r
D
ur
ch
fü
h-

ru
ng

vo
n
St
ud

ie
n
im

ge
m
ei
nn
üt
zi
ge
n
od
er

üb
er
ge
-

m
ei
nd
lic
he
n
In
te
re
ss
e

—
10
,0

5,
7

—
10
,0

5,
7

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

51
,5

13
7,
4

68
,8

+
13
,4

-
0,
4

-
5,
0

64
,9

13
7,
0

63
,8

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

52
.
01

10
01
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

″m
ai
so
ns

d
e
l’u
rb
an
is
m
e″

(H
äu
se
r

d
es

St
äd
te
ba
us
)

—
10
,0

10
,0

—
10
,0

10
,0

L
E

i
63
.
01

21
01
.

Zu
sc
hü
ss
e
an

di
e
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n
Be
hö
rd
en

un
d

Ei
nr
ic
ht
un
ge
n

zu
r
A
uf
st
el
lu
ng

vo
n

Ra
um

or
dn
un
gs
-
un
d

Le
itp

lä
ne
n
zw

ec
ks

de
r
A
ns
ch
af
fu
ng
,
de
r
A
nl
ag
e
un
d

de
r

A
us
st
at
tu
ng

vo
n
Im

m
ob
ili
en
gü
te
rn
,i
ns
be
so
nd
er
e
vo
n
öf
fe
nt
-

lic
he
n
G
rü
nfl
äc
he
n
(A
us
fü
hr
un
g
de
r
vo
r
de
m

1.
Ja
nu
ar

18
7

ge
tr
of
fe
ne
n
Be
sc
hl
üs
se
)

—
0

54
,0

—
0

54
,0

L
E

63
.
02

21
01
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
lo
ka
le
n
B
eh
ör
d
en

im
R
ah
m
en

d
er

re
gi
on
al
en

B
od
en
po
lit
ik

10
,0

—
—

-
5,
0

5,
0

—
—

L
E

71
.
01

00
01
.

E
rw

er
b
d
ur
ch

d
ie

R
eg
io
n
vo
n
Im

m
ob
ili
en
gü
te
rn

im
R
ah
m
en

d
er
re
gi
on
al
en

B
od
en
po
lit
ik

20
,0

—
—

-
5,
0

15
,0

—
—

L
E

74
.
06

00
01
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

5,
4

—
—

5,
4

—
—

L
E

85
.
01

32
01
.

A
bb
ru
ch

vo
n
Im

m
ob
ili
en

un
d
V
er
le
gu
ng

vo
n
fe
st
en

od
er
be
w
eg
lic
he
n
A
nl
ag
en
,d
er
e
B
au

od
er
E
in
ri
ch
tu
ng

ge
ge
n
d
ie
B
es
ti
m
m
un
ge
n
d
es
W
al
lo
ni
sc
he
n
G
es
et
zb
u-

ch
es

üb
er

d
ie
R
au
m
or
d
nu
ng
,d

en
St
äd
te
ba
u
un
d
d
as

E
rb
e
ve
rs
to
ße
n
−
Fü
r
R
ec
hn
un
g
vo
n
D
ri
tt
pe
rs
on
en

au
sg
ef
üh
rt
e
A
rb
ei
te
n
—

B
ei
tr
ei
bb
ar
e
V
or
sc
hü
ss
e

1,
0

—
—

1,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

36
,4

10
,0

64
,0

-
10
,0

0
0

26
,4

10
,0

64
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

15
.0
1.

87
,9

14
7,
4

13
2,
8

+
3,
4

-
0,
4

-
5,
0

91
,3

14
7,
0

12
7,
8

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
0

54
,0

—
0

0
—

0
54
,0

33766 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

15
.0
2.

St
ad
te
rn
eu
er
un
g
un
d
Sa
ni
er
un
g
d
er
st
ill
ge
le
gt
en

G
ew

er
be
be
tr
ie
bs
ge
lä
nd
e

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

12
.
02

00
02
.

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
iln
ah
m
e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
sk
os
te
n

2,
5

—
—

+
2,
0

4,
5

—
—

L
E

12
.
03

30
02
.

St
ud

ie
n

—
30
,0

30
,0

-
5,
0

—
30
,0

25
,0

L
E

31
.
01

32
02
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

an
d
en

pr
iv
at
en

Se
kt
or
,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

B
ei
hi
lf
e
an

na
tü
rl
ic
he

Pe
rs
on
en

in
Sa
ch
en

R
en
ov
ie
ru
ng

d
er
st
ill
ge
le
gt
en

B
et
ri
eb
sg
el
än
d
e

—
7,
0

7,
0

-
2,
0

—
5,
0

7,
0

L
E

43
.
01

22
02
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

an
d
en

öf
fe
nt
lic
he
n
Se
k-

to
r
im

B
er
ei
ch

d
er
St
ad
te
rn
eu
er
un
g
un
d
d
er
st
ill
ge
le
g-

te
n
B
et
ri
eb
sg
el
än
d
e

—
5,
0

7,
0

+
2,
0

+
2,
0

—
7,
0

9,
0

L
E

43
.
02

22
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
G
em

ei
nd
en

fü
r
d
ie
Sc
ha
ffu
ng

un
d

d
as

Fu
nk
ti
on
ie
re
n
d
er
W
oh
nv
ie
rt
el
re
gi
en

zu
r
St
ad
te
r-

ne
ue
ru
ng
,
so
w
ie
fü
r
d
ie
L
oh
n-

un
d
Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n

d
er
d
ur
ch

d
ie
G
em

ei
nd
en

ei
ng
es
te
llt
en

un
d
au
ss
ch
lie
ß-

lic
h
d
er

Fü
hr
un
g
d
er

R
en
ov
ie
ru
ng
sm

aß
na
hm

en
vo
n

In
it
ia
ti
ve
nv
ie
rt
el
n
ge
w
id
m
et
en

Pr
oj
ek
tl
ei
te
r

—
46
,4

40
,0

—
46
,4

40
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

2,
5

88
,4

84
,0

+
2,
0

0
-
3,
0

4,
5

88
,4

81
,0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

i
51
.
03

11
02
.

Z
us
ch
üs
se

in
A
us
fü
hr
un
g
d
es

G
es
et
ze
s
vo
m

27
.
Ju
ni

19
78

üb
er
d
ie
E
rn
eu
er
un
g
d
er
w
al
lo
ni
sc
he
n
In
d
us
tr
ie
-

ge
bi
et
e

—
30
,0

50
,0

+
10
,0

—
40
,0

50
,0

L
E

i
51
.
04

11
02
.

Z
us
ch
üs
se

zw
ec
ks

Sa
ni
er
un
g
un
d
R
en
ov
ie
ru
ng

d
er

w
al
lo
ni
sc
he
n
St
ah
lin
d
us
tr
ie
ge
lä
nd
e

—
0

0
—

0
0

L
E

i
51
.
05

11
02
.

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s:
Fo
nd
s
zu
r
E
rn
eu
er
un
g
d
er
w
al
lo
ni
-

sc
he
n
In
d
us
tr
ie
ge
bi
et
e
(G
es
et
z
vo
m

27
.J
un
i
19
87
)

0

Sa
ld
o
am

1.
Ja
nu
ar

—
0

0
—

0
0

E
in
na
hm

en
d
es

la
uf
en
d
en

Ja
hr
es

—
0

0
—

0
0

V
er
fü
gb
ar

fü
r
d
as

Ja
hr

—
0

0
—

0
0

A
us
ga
be
n
zu

L
as
te
n
d
es

Fo
nd
s

—
0

0
—

0
0

Sa
ld
o
am

31
.D

ez
em

be
r

—
0

0
—

0
0

L
E

51
.
06

11
02
.

St
ad
te
rn
eu
er
un
g
un
d
R
en
ov
ie
ru
ng

d
er

st
ill
ge
le
gt
en

G
ew

er
be
be
tr
ie
bs
ge
lä
nd
e
im

R
ah
m
en

de
rg
em

ei
ns
ch
af
t-

lic
he
n
In
it
ia
ti
ve
n

—
70
,0

26
,8

-
23
,0

—
47
,0

26
,8

33767MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
E

53
.
01

10
02
.

Z
us
ch
üs
se

zu
gu
ns
te
n

vo
n

na
tü
rl
ic
he
n

un
d

ju
ri
st
i-

sc
he
n
Pe
rs
on
en

fü
r
R
en
ov
ie
ru
ng

un
d
A
uß
en
ve
rs
ch
ö-

ne
ru
ng

vo
n
W
oh
ni
m
m
ob
ili
en

un
d
fü
r
E
rn
eu
er
un
g
vo
n

st
ill
ge
le
gt
en

B
et
ri
eb
sg
el
än
d
en

40
,0

—
—

-
5,
0

35
,0

—
—

L
E

60
.
01

00
02
.

Sa
ni
er
un
g

vo
n

In
d
us
tr
ie
br
ac
he
n

un
d

un
ge
nu
tz
te
n

St
ad
tg
el
än
d
en

-R
eg
io
na
le
M
it
fin
an
zi
er
un
g
d
es
op
er
a-

ti
on
el
le
n
Pr
og
ra
m
m
s
d
es

Z
ie
ls
2
-
L
üt
ti
ch

—
20
,0

30
,0

+
8,
0

—
28
,0

30
,0

L
E

60
.
02

00
02
.

Sa
ni
er
un
g

vo
n

In
d
us
tr
ie
br
ac
he
n

un
d

un
ge
nu
tz
te
n

St
ad
tg
el
än
d
en

-R
eg
io
na
le
M
it
fin
an
zi
er
un
g
d
es
op
er
a-

ti
on
el
le
n
Pr
og
ra
m
m
s
d
es

Z
ie
ls
1
-
H
en
ne
ga
u

—
91
,0

10
0,
0

+
10
,0

—
10
1,
0

10
0,
0

L
E

i
63
.
01

21
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
d
en

un
d
E
in
ri
ch
-

tu
ng
en

in
Sa
ch
en

St
ad
te
rn
eu
er
un
g

—
20
7,
0

22
0,
0

—
20
7,
0

22
0,
0

L
E

i
63
.
02

21
02
.

Z
us
ch
üs
se

zw
ec
ks

d
er
N
eu
be
le
bu
ng

d
er
St
ad
tk
er
ne

—
12
6,
0

12
5,
0

—
12
6,
0

12
5,
0

L
E

i
63
.
03

21
02
.

Z
us
ch
üs
se

in
A
us
fü
hr
un
g
d
es

G
es
et
ze
s
vo
m

27
.
Ju
ni

19
78

üb
er
d
ie
E
rn
eu
er
un
g
d
er
w
al
lo
ni
sc
he
n
In
d
us
tr
ie
-

ge
bi
et
e

—
10
3,
5

10
0,
0

—
10
3,
5

10
0,
0

L
E

63
.
04

21
02
.

So
nd
er
pr
og
ra
m
m
zu
r
U
nt
er
st
üt
zu
ng

d
er
be
vo
rz
ug
te
n

In
it
ia
ti
vg
eb
ie
te

—
0

20
,0

—
0

20
,0

L
E

63
.
05

00
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
G
em

ei
nd
en

un
d
an

d
ie
ge
m
ei
nd
li-

ch
en

B
od
en
re
gi
en

im
R
ah
m
en

d
er

re
gi
on
al
en

B
od
en
-

po
lit
ik

—
0

0
—

0
0

L
E

63
.
06

21
02
.

St
ad
te
rn
eu
er
un
g
un
d
R
en
ov
ie
ru
ng

d
er

st
ill
ge
le
gt
en

G
ew

er
be
be
tr
ie
bs
ge
lä
nd
e
im

R
ah
m
en

de
rg
em

ei
ns
ch
af
t-

lic
he
n
In
it
ia
ti
ve
n

—
40
,0

10
,0

-
30
,0

—
10
,0

10
,0

L
E

i
71
.
01

32
02
.

E
rw

er
b
d
ur
ch

d
ie

R
eg
io
n
vo
n
Im

m
ob
ili
en
,
d
ie

zu
r

A
us
fü
hr
un
g
d
es

Pr
og
ra
m
m
s
no
tw
en
d
ig

si
nd
,
ei
n-

sc
hl
ie
ßl
ic
h
E
in
ri
ch
tu
ng
en

—
5,
0

8,
0

+
5,
0

+
2,
0

—
10
,0

10
,0

L
E

i
71
.
02

32
02
.

E
rw

er
b
d
ur
ch

d
ie
R
eg
io
n
vo
n
G
ru
nd
st
üc
ke
n,
A
us
rü
-

st
un
g
un
d
N
eb
en
ko
st
en

im
R
ah
m
en

d
er

re
gi
on
al
en

B
od
en
po
lit
ik

1,
0

—
—

1,
0

—
—

L
E

72
.
01

00
02
.

A
rb
ei
te
n
zu
r
Sa
ni
er
un
g-
un
d
E
in
ri
ch
tu
ng

d
er
G
eb
äu
d
e,

d
ie
E
ig
en
tu
m

d
er
R
eg
io
n
si
nd

+
20
,0

+
5,
6

0
20
,0

5,
6

L
E

74
.
06

00
02
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

1,
0

—
—

1,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

42
,0

69
2,
5

68
9,
8

-
5,
0

0
7,
6

37
,0

69
2,
5

69
7,
4

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

15
.0
2.

44
,5

78
0,
9

77
3,
8

-
3,
0

0
+
4,
6

41
,5

78
0,
9

77
8,
4

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

1,
0

47
1,
5

50
3,
0

0
+
15
,0

+
2,
0

1,
0

48
6,
5

50
5,
0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33768 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

15
.0
4.

W
oh
nu
ng
sw

es
en
:P
ri
va
ts
ek
to
r

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

TA
12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,

20
,0

—
—

20
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
5
)

(
0,
5
)

TA
33
.
01

00
04
.

Z
us
ch
üs
se

zu
gu
ns
te
n
vo
n
E
in
ri
ch
tu
ng
en

un
d
V
er
ei
-

ne
n,

d
ie

d
ur
ch

ih
re

A
kt
io
n
zu
r
Fö
rd
er
un
g
un
d
zu
r

V
er
be
ss
er
un
g
d
es

W
oh
nu
ng
sw

es
en
s
be
it
ra
ge
n

5,
0

—
—

+
7,
0

12
,0

—
—

TA
33
.
02

00
04
.

Z
us
ch
üs
se
zu
gu
ns
te
n
vo
n
A
ge
nt
ur
en

fü
r
so
zi
al
e
W
oh
-

nu
ng
en

50
,0

—
—

50
,0

—
—

TA
33
.
03

00
04
.

Z
in
ss
ub
ve
nt
io
ne
n
an

ju
ng
e
H
au
sh
al
te

—
50
0,
0

58
,0

-
32
7,
0

-
37
,0

—
17
3,
0

21
,0

TA
34
.
04

40
04
.

B
et
ei
lig
un
g
d
er

R
eg
io
n
an

d
er

D
ec
ku
ng

ei
ne
r
V
er
si
-

ch
er
un
g
ge
ge
n
E
in
ko
m
m
en
sa
us
fa
ll

—
90
,0

31
,0

—
90
,0

31
,0

TA
34
.
05

40
04
.

U
m
zu
gs
-,
E
in
zu
gs
-
un
d
M
ie
tz
ul
ag
en

11
5,
0

—
—

11
5,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

19
0,
0

59
0,
0

89
,0

+
7,
5

-
32
7,
0

-
37
,0

19
7,
5

26
3,
0

52
,0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

TA
50
.
05

00
04
.

E
rw

er
b,
R
en
ov
ie
ru
ng
,
U
m
ba
u
un
d
B
au

vo
n
so
zi
al
en

W
oh
nu
ng
en

in
d
en

B
IG

un
d
sc
hw

ie
ri
ge
n
so
zi
al
en

V
ie
rt
el
n

—
18
0,
0

13
7,
0

-
47
,5

—
18
0,
0

89
,5

TA
51
.
02

11
04
.

K
ap
it
al
pr
äm

ie
n
be
zü
gl
ic
h
d
er

d
ur
ch

d
ie

R
eg
io
na
le

W
oh
nu
ng
sb
au
ge
se
lls
ch
af
t
d
er

W
al
lo
ni
e

ge
w
äh
rt
en

H
yp
ot
he
ke
nd
ar
le
he
n

—
42
0,
0

51
5,
0

+
90
,0

+
10
7,
5

—
51
0,
0

62
2,
5

TA
51
.
03

30
04
.

K
ap
it
al
pr
äm

ie
n
be
zü
gl
ic
h
d
er

so
zi
al
en

In
ve
st
it
io
ne
n

d
es

W
oh
nu
ng
sf
on
d
s
d
er

K
in
d
er
re
ic
he
n
Fa
m
ili
en

d
er

W
al
lo
ni
e

—
92
0,
0

98
8,
5

+
60
,0

+
74
,5

—
98
0,
0

1.
06
3,
0

TA
52
.
01

10
04
.

Z
us
ch
üs
se

an
pr
iv
at
e
E
in
ri
ch
tu
ng
en
,
d
ie

E
in
gl
ie
d
e-

ru
ng
sw

oh
nu
ng
en

fö
rd
er
n

—
50
,0

50
,0

-
15
,0

-
15
,0

—
35
,0

35
,0

TA
53
.
01

10
04
.

Pr
äm

ie
n
od
er

Z
in
se
rm

äß
ig
un
ge
n
an

Pe
rs
on
en
,
d
ie

so
zi
al
en

D
u
rc
hs
ch
ni
tt
sw

oh
nu
ng
en

od
er

gl
ei
ch
ge
-

st
el
lt
e
W
oh
nu
ng
en

ba
ue
n
od
er
ka
uf
en

40
,8

—
—

40
,8

—
—

33769MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

TA
53
.
04

10
04
.

B
ei
hi
lf
en

an
Pr
iv
at
pe
rs
on
en

im
R
ah
m
en

d
er
B
ek
äm

p-
fu
ng

d
er
ge
su
nd
he
it
lic
he
n
U
nz
ut
rä
gl
ic
hk
ei
t

1.
03
8,
0

—
—

+
15
0,
0

1.
18
8,
0

—
—

TA
53
.
05

10
04
.

In
an
sp
ru
ch
na
hm

e
d
er

d
ur
ch

d
ie

R
eg
io
n
ge
w
äh
rt
en

B
ür
gs
ch
af
t
in

Sa
ch
en

so
zi
al
e
un
d
D
ur
ch
sc
hn
it
ts
w
oh
-

nu
ng
en

51
,0

—
—

51
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

1.
12
9,
8

1.
57
0,
0

1.
69
0,
5

+
15
0,
0

+
13
5,
0

+
11
9,
5

1.
27
9,
8

1.
70
5,
0

1.
81
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

15
.0
4.

1.
31
9,
8

2.
16
0,
0

1.
77
9,
5

+
15
7,
5

-
19
2,
0

+
82
,5

1.
47
7,
3

1.
96
8,
0

1.
86
2,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

15
.0
5.

W
oh
nu
ng
sw

es
en
:ö
ffe
nt
lic
he
r
Se
kt
or

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

TA
12
.
02

00
05
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

11
,0

—
—

11
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
7
)

(
1,
7
)

TA
31
.
01

22
05
.

B
et
ei
lig
un
g
an

d
en

Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
d
er
W
oh
nv
ie
rt
el
-

re
gi
en

76
,8

—
—

-
7,
9

68
,9

—
—

TA
31
.
04

22
05
.

B
ei
hi
lf
en

an
d
ie
Im

m
ob
ili
en
ge
se
lls
ch
af
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n

D
ie
ns
te
s

55
0,
0

—
—

+
72
,3

62
2,
3

—
—

TA
43
.
01

22
05
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
en

öf
fe
nt
lic
he
n
Se
kt
or

in
Sa
ch
en

Fö
r-

d
er
un
g,
In
fo
rm

at
io
n
un
d
Se
ns
ib
ili
si
er
un
g
im

B
er
ei
ch

d
es

W
oh
nu
ng
sw

es
en
s

20
,0

—
—

-
7,
0

13
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

65
7,
8

0
0

+
59
,1

0
0

71
6,
9

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

TA
i

51
.
01

10
05
.

B
et
ei
lig
un
g
an

d
er

E
in
ri
ch
tu
ng

un
d
N
eu
ei
nr
ic
ht
un
g

vo
n
G
em

ei
ns
ch
af
ts
gü
te
rn

—
34
5,
9

38
7,
0

-
50
,0

-
51
,0

—
29
5,
9

33
6,
0

TA
51
.
03

11
05
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
ie
A
ns
ch
af
fu
ng
,
d
ie
E
nt
ei
gn
un
g,
d
en

U
m
ba
u
od
er

d
en

A
bb
ru
ch

vo
n
ge
su
nd
he
it
ss
ch
äd
li-

ch
en

Im
m
ob
ili
en

d
ur
ch

d
ie
an
er
ka
nn
te
n
G
es
el
ls
ch
af
-

te
n
(A
rt
.7
4)

—
45
0,
0

28
3,
9

-
25
,0

-
20
,0

—
42
5,
0

26
3,
9

TA
51
.
05

11
05
.

E
rw

er
b,
R
en
ov
ie
ru
ng
,
U
m
ba
u
un
d
B
au

vo
n
so
zi
al
en

W
oh
nu
ng
en

in
d
en

B
IG

un
d
d
en

sc
hw

ie
ri
ge
n
so
zi
al
en

W
oh
nv
ie
rt
el
n

—
28
0,
0

14
6,
0

—
28
0,
0

14
6,
0

33770 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

TA
51
.
06

11
05
.

K
ap
it
al
pr
äm

ie
n
fü
r
d
en

E
rw

er
b,
d
ie
R
en
ov
ie
ru
ng
,d
ie

Sa
ni
er
un
g
un
d
d
en

B
au

vo
n
so
zi
al
en

W
oh
nu
ng
en

d
ur
ch

d
ie

vo
n
d
er

R
eg
io
na
le
n
W
oh
nu
ng
sb
au
ge
se
ll-

sc
ha
ft
d
er
W
al
lo
ni
e
an
er
ka
nn
te
n
G
es
el
ls
ch
af
te
n

—
1.
24
0,
0

74
2,
4

—
1.
24
0,
0

74
2,
4

TA
63
.
01

21
05
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
ie
A
ns
ch
af
fu
ng
,
d
ie
E
nt
ei
gn
un
g,
d
en

U
m
ba
u
od
er

d
en

A
bb
ru
ch

vo
n
ge
su
nd
he
it
ss
ch
äd
li-

ch
en

Im
m
ob
ili
en

d
ur
ch

d
ie
G
em

ei
nd
en

(A
rt
.7
5)

20
,0

—
—

-
15
,0

5,
0

—
—

TA
63
.
02

21
05
.

Z
us
ch
üs
se
an

öf
fe
nt
lic
he

E
in
ri
ch
tu
ng
en
,d
ie
E
in
gl
ie
d
e-

ru
ng
sw

oh
nu
ng
en

fö
rd
er
n

—
10
5,
0

93
,0

+
40
,0

+
30
,0

—
14
5,
0

12
3,
0

TA
63
.
03

50
05
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
öf
fe
nt
lic
he

E
in
ri
ch
tu
ng

fü
r
d
en

B
au

un
d
d
ie
E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n
Im

m
ob
ili
en

fü
r
Pe
rs
on
en

in
N
ot

—
0

0
—

0
0

TA
63
.
06

00
05
.

B
et
ei
lig
un
g
d
er

R
eg
io
n
an

d
er

Pa
rt
ne
rs
ch
af
tfi
na
nz
ie
-

ru
ng

vo
n
D
ur
ch
sc
hn
it
ts
w
oh
nu
ng
en

—
15
0,
0

12
0,
0

—
15
0,
0

12
0,
0

TA
63
.
24

21
05
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

A
nk
au
f
un
d
d
ie
A
us
st
at
tu
ng

vo
n

G
el
än
d
en

fü
r
Z
ig
eu
ne
rl
ag
er

—
0

0
—

0
0

TA
72
.
01

10
05
.

A
rb
ei
te
n
un
d
A
us
ga
be
n
in

V
er
bi
nd
un
g
m
it
d
er

eh
e-

m
al
ig
en

S.
W
.D
.R
.

0
—

—
0

—
—

TA
74
.
06

00
05
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

0,
5

—
—

0,
5

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

TA
i

81
.
01

11
05
.

B
ei
tr
ei
bb
ar
e
V
or
sc
hü
ss
e
fü
r
d
en

B
au
,d
ie
R
en
ov
ie
ru
ng

un
d
d
ie
E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n
So
zi
al
w
oh
nu
ng
en

d
ur
ch

d
ie

R
eg
io
na
le
W
oh
nu
ng
sb
au
ge
se
lls
ch
af
t
d
er
W
al
lo
ni
e

—
0

26
8,
5

-
26
8,
5

—
0

0

TA
81
.
02

41
05
.

E
rw

er
b
d
ur
ch

d
ie
R
eg
io
n
vo
n
A
nt
ei
ls
re
ch
te
n
an

d
em

K
ap
ita
ld
er
Im
m
ob
ili
en
ge
se
lls
ch
af
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n
D
ie
n-

st
es

1,
0

—
—

1,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

21
,5

2.
57
0,
9

2.
04
0,
8

-
14
,9

-
35
,0

-
30
9,
5

6,
6

2.
53
5,
9

1.
73
1,
3

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

15
.0
5.

67
9,
3

2.
57
0,
9

2.
04
0,
8

+
44
,2

-
35
,0

-
30
9,
5

72
3,
5

2.
53
5,
9

1.
73
1,
3

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
34
5,
9

65
5,
5

—
-
50
,0

-
31
9,
5

—
29
5,
9

33
6,
0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

15
.0
6.

D
en
km

äl
er
,L
an
d
sc
ha
ft
en

un
d
A
us
gr
ab
un
ge
n

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

12
.
02

00
06
.

Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
-

ti
on
,
Te
iln
ah
m
e
an

Se
m
in
ar
en
,
K
ol
lo
qu
ie
n
un
d
A
us
-

st
el
lu
ng
en
,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-
,
G
er
ic
ht
s-

un
d

A
us
gr
a-

bu
ng
sk
os
te
n

25
,0

—
—

+
19
,9

44
,9

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

33771MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

C
O

12
.
03

00
06
.

St
ud

ie
n

—
0

0
+
9,
0

+
9,
0

—
9,
0

9,
0

C
O

12
.
04

30
06
.

St
ud

ie
n
un
d
V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng
en

45
,0

—
—

+
4,
1

49
,1

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

C
O

12
.
05

11
06
.

Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n

d
er

K
ön
ig
lic
he
n

K
om

m
is
si
on

fü
r

D
en
km

äl
er
,L
an
d
sc
ha
ft
en

un
d
A
us
gr
ab
un
ge
n

7,
8

—
—

-
0,
1

7,
7

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

C
O

12
.
06

30
06
.

Ta
ge

d
es

öf
fe
nt
lic
he
n
D
en
km

al
s

9,
0

—
—

+
0,
8

9,
8

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
4
)

(
0,
4
)

C
O

33
.
01

00
06
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
en

Pr
iv
at
se
kt
or

fü
r
D
en
km

äl
er

un
d

L
an
d
sc
ha
ft
en
,e
in
sc
hl
ie
ßl
ic
h
V
or
st
ud

ie
n

18
,0

—
—

+
2,
0

20
,0

—
—

C
O

33
.
02

00
06
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
en

Pr
iv
at
se
kt
or

be
zü
gl
ic
h
d
er
A
us
gr
a-

bu
ng
en

un
d
d
er

H
er
vo
rh
eb
un
g
d
er

ar
ch
äo
lo
gi
sc
he
n

G
eg
en
st
än
d
e
un
d
St
ät
te
n

—
28
,0

33
,0

+
7,
0

+
2,
0

—
35
,0

35
,0

C
O

41
.
01

00
06
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
en

öf
fe
nt
lic
he
n
Se
kt
or

be
zü
gl
ic
h
d
er

D
en
km

äl
er
,L
an
d
sc
ha
ft
en

un
d
A
us
gr
ab
un
ge
n
-
B
et
ei
-

lig
un
g
an

d
en

vo
r
d
er

R
es
ta
ur
ie
ru
ng

d
ur
ch
ge
fü
hr
te
n

St
ud

ie
n

28
,0

—
—

+
3,
3

31
,3

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
7
)

(
1,
7
)

C
O

45
.
01

21
06
.

D
ot
at
io
n
an

d
ie
D
eu
ts
ch
sp
ra
ch
ig
e
G
em

ei
ns
ch
af
t

46
,0

—
—

46
,0

—
—

C
O

01
.
02

00
06
.

A
us
ga
be
n
je
gl
ic
he
rA

rt
in
V
er
bi
nd
un
g
m
it
d
er
In
st
an
d
-

ha
lt
un
g
d
es

w
al
lo
ni
sc
he
n
E
rb
es

9,
0

—
—

-
0,
1

8,
9

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(0
,1
)

—
—

C
O

01
.
03

00
06
.

A
us
ga
be
n
je
gl
ic
he
r
A
rt
in

V
er
bi
nd
un
g
m
it
d
em

th
e-

m
at
is
ch
en

Ja
hr

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

18
7,
8

28
,0

33
,0

33
,2

16
,0

11
,0

22
1,
0

44
,0

44
,0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

C
O

53
.
11

10
06
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
ie

R
es
ta
ur
ie
ru
ng

vo
n
un
te
r
Sc
hu
tz

ge
st
el
lt
en

D
en
km

äl
er
n
d
es
PR

IV
A
T
SE
K
TO

R
S.
-S
ch
ut
z-

ar
be
it
en
,e
in
sc
hl
ie
ßl
ic
h
A
us
gr
ab
un
ge
n

—
10
8,
0

20
4,
0

+
12
,0

-
26
,7

—
12
0,
0

17
7,
3

C
O

53
.
12

10
06
.

Z
us
ch
üs
se

in
V
er
bi
nd
un
g
m
it
d
en

″R
ah
m
en
ab
ko
m
-

m
en

″f
ür

d
ie
R
es
ta
ur
ie
ru
ng

d
er
un
te
r
Sc
hu
tz
ge
st
el
lt
en

Im
m
ob
ili
en
gü
te
r
d
es

au
ße
rg
ew

öh
nl
ic
he
n
E
rb
es

-
Pr
i-

va
ts
ek
to
r

—
0

0
—

0
0

C
O

53
.
13

10
06
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
ie

R
es
ta
ur
ie
ru
ng

vo
n
un
te
r
Sc
hu
tz

ge
st
el
lt
en

L
an
d
sc
ha
ft
en

d
es

Pr
iv
at
se
kt
or
s
-
Sc
hu
tz
ar
-

be
it
en
,e
in
sc
hl
ie
ßl
ic
h
d
er
A
us
gr
ab
un
ge
n

—
6,
0

4,
0

-
6,
0

-
4,
0

—
0

0

C
O

53
.
14

10
06
.

B
ei
hi
lf
e
zu
gu
ns
te
n
d
er

SR
W
T
fü
r
d
as

″A
rc
he
of
or
um

″
d
er

″P
la
ce

Sa
in
t-
L
am

be
rt

″
in
L
üt
ti
ch

—
0

0
—

0
0

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
97
,8
)

(9
7,
8)

0
0

33772 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

C
O

i
63
.
11

21
06
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
ie

R
es
ta
ur
ie
ru
ng

vo
n
un
te
r
Sc
hu
tz

ge
st
el
lt
en

D
en
km

äl
er
n
d
es
Ö
FF
E
N
T
L
IC
H
E
N
Se
kt
or
s
-

Sc
hu
tz
ar
be
it
en
,e
in
sc
hl
ie
ßl
ic
h
d
er
A
us
gr
ab
un
ge
n,
m
it

A
us
na
hm

e
d
er
re
lig
iö
se
n
D
en
km

äl
er

—
96
,0

18
0,
0

+
26
,5

-
40
,0

—
12
2,
5

14
0,
0

C
O

i
63
.
12

21
06
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
ie

R
es
ta
ur
ie
ru
ng

vo
n
un
te
r
Sc
hu
tz

ge
st
el
lt
en
,
fü
r
d
ie

K
ul
te
n
ge
öf
fn
et
en

D
en
km

äl
er
n
-

Sc
hu
tz
ar
be
it
en
,e
in
sc
hl
ie
ßl
ic
h
d
er
A
us
gr
ab
un
ge
n

—
55
,0

11
5,
0

+
10
,0

—
65
,0

11
5,
0

C
O

63
.
13

21
06
.

Z
us
ch
üs
se

in
V
er
bi
nd
un
g
m
it
d
en

″R
ah
m
en
ab
ko
m
-

m
en

″f
ür

d
ie
R
es
ta
ur
ie
ru
ng

d
er
un
te
r
Sc
hu
tz
ge
st
el
lt
en

Im
m
ob
il
ie
ng
ü
te
r
d
es

au
ße
rg
ew

öh
nl
ic
he
n

E
rb
es
.-

Ö
ffe
nt
lic
he
r
Se
kt
or

un
d
K
ul
te
n

—
14
0,
0

45
,0

-
17
,0

+
20
,0

—
12
3,
0

65
,0

C
O

63
.
14

21
06
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
ie

R
es
ta
ur
ie
ru
ng

vo
n
un
te
r
Sc
hu
tz

ge
st
el
lt
en

″L
an
d
sc
ha
ft
en

″
d
es

öf
fe
nt
lic
he
n
Se
kt
or
s
-

Sc
hu
tz
ar
be
it
en
,e
in
sc
hl
ie
ßl
ic
h
d
er
A
us
gr
ab
un
ge
n

—
6,
0

4,
0

—
6,
0

4,
0

C
O

i
71
.
01

30
06
.

E
rw

er
b
od
er

R
es
ta
ur
ie
ru
ng

vo
n
un
te
r
Sc
hu
tz
ge
st
el
l-

te
n
G
eb
äu
d
en

un
d
ar
ch
it
ek
to
ni
sc
he
n
K
om

pl
ex
en

un
d

A
uf
w
er
tu
ng

vo
n
St
ät
te
n
ar
ch
äo
lo
gi
sc
he
n
un
d
w
is
se
n-

sc
ha
ft
lic
he
n
In
te
re
ss
es
,
d
ie
d
er

R
eg
io
n
ge
hö
re
n,

ei
n-

sc
hl
ie
ßl
ic
h
A
us
gr
ab
un
ge
n

—
29
8,
5

64
,0

-
10
9,
5

-
10
,0

—
18
9,
0

54
,0

C
O

74
.
06

00
06
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

15
,0

—
—

-
0,
1

14
,9

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

C
O

85
.
02

32
06
.

B
ei
tr
ei
bb
ar
e
V
or
sc
hü
ss
e
zu
r
A
us
fü
hr
un
g
vo
n
A
us
gr
a-

bu
ng
en

od
er

vo
n
A
rb
ei
te
n
zu
r
R
es
ta
ur
ie
ru
ng

vo
n

un
te
r
Sc
hu
tz
ge
st
el
lt
en

D
en
km

äl
er
n,
B
au
w
er
ke
n
un
d

St
ät
te
n

—
3,
0

5,
0

—
3,
0

5,
0

C
O

i
01
.
05

00
06
.

R
es
ta
ur
ie
ru
ng

vo
n
un
te
r
Sc
hu
tz

ge
st
el
lt
en

D
en
km

ä-
le
rn

un
d
St
ät
te
n
im

R
ah
m
en

d
es

Z
ie
ls
1
-
H
en
ne
ga
u,

d
es

Z
ie
ls
2
-
L
üt
ti
ch

un
d
an
d
er
er

ge
m
ei
ns
ch
af
tl
ic
he
n

In
it
ia
ti
ve
n

—
10
4,
0

35
,0

+
35
,0

+
16
,7

—
13
9,
0

51
,7

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

15
,0

81
6,
5

65
6,
0

97
,8

-
49
,0

-
44
,0

11
2,
8

76
7,
5

61
2,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

15
.0
6.

20
2,
8

84
4,
5

68
9,
0

+
13
1,
0

-
33
,0

-
33
,0

33
3,
8

81
1,
5

65
6,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
55
3,
5

39
4,
0

0
-
38
,0

-
33
,3

—
51
5,
5

36
0,
7

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
15
.

2.
33
4,
3

6.
50
3,
7

5.
41
5,
9

+
33
3,
1

-
26
0,
4

-
26
0,
4

2.
66
7,
4

6.
24
3,
3

5.
15
5,
5

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

1,
0

1.
37
0,
9

1.
60
6,
5

0
-
73
,0

-
35
0,
8

1,
0

1.
29
7,
9

1.
25
5,
7

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33773MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
16
.

A
us
w
är
ti
ge

B
ez
ie
hu
ng
en
.

Pr
og
ra
m
m

16
.0
1.

A
uß
en
ha
nd
el

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

41
.
03

40
01
.

B
et
ei
lig
un
g
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n
in
d
en

la
uf
en
d
en

A
us
ga
be
n
d
er
A
W
E
X
(W

al
lo
ni
sc
he
n
E
xp
or
ta
ge
nt
ur
)

19
7,
1

—
—

19
7,
1

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

19
7,
1

0
0

0
0

0
19
7,
1

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

C
O

61
.
03

40
01
.

B
et
ei
lig
un
g
d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n
an

d
en

K
ap
it
al
-

au
sg
ab
en

d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
E
xp
or
ta
ge
nt
ur

82
,9

—
—

-
18
,2

64
,7

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

82
,9

0
0

-
18
,2

0
0

64
,7

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

16
.0
1.

28
0,
0

0
0

-
18
,2

0
0

26
1,
8

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

16
.0
2.

Fö
rd
er
un
g
d
er
R
eg
io
n
au
f
in
te
rn
at
io
na
le
r
E
be
ne

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
C

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

61
,0

—
—

-
1,
1

59
,9

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
4
)

(
1,
4
)

A
C

12
.
04

30
02
.

V
on

d
er
E
ur
op
äi
sc
he
n
U
ni
on

un
te
rs
tü
tz
te
Pr
og
ra
m
m
e

zu
r
in
te
rr
eg
io
na
le
n
K
oo
pe
ra
ti
on

d
ur
ch

d
en

A
us
ta
us
ch

vo
n
E
rf
ah
ru
ng
en

un
d
N
et
ze
n

—
63
,0

24
,8

-
63
,0

-
15
,3

—
0

9,
5

A
C

32
.
01

00
02
.

Z
us
ch
üs
se

zw
ec
ks

d
er

Fö
rd
er
un
g
d
er

au
sw

är
ti
ge
n

B
ez
ie
hu
ng
en

60
,0

—
—

-
1,
2

58
,8

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
6
)

(
0,
6
)

A
C

33
.
01

00
02
.

H
um

an
it
är
e
A
kt
io
ne
n

10
,0

—
—

10
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

33774 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
C

33
.
02

00
02
.

In
te
rr
eg
io
na
le
K
oo
pe
ra
ti
on

-
Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
Pr
iv
at
-

ei
nr
ic
ht
un
ge
n

+
45
,9

+
10
,4

+
45
,9

+
10
,4

A
C

33
.
03

00
02
.

A
kt
io
ne
n
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

gr
en
zü
be
rs
ch
re
it
en
d
en

B
ez
ie
hu
ng
en

E
FR

E
-
Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
Pr
iv
at
ei
nr
ic
h-

tu
ng
en

+
12
,7

+
6,
5

+
12
,7

+
6,
5

A
C

35
.
01

40
02
.

M
it
gl
ie
d
sc
ha
ft
d
er
R
eg
io
n
be
ii
nt
er
na
ti
on
al
en

E
in
ri
ch
-

tu
ng
en

un
d
B
ei
tr
ag

zu
r
V
er
w
ir
kl
ic
hu
ng

d
er

G
es
am

t-
he
it
od
er
ei
ne
s
Te
ils

ih
re
r
Pr
og
ra
m
m
e

22
,0

—
—

22
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

A
C

36
.
01

40
02
.

Z
us
ch
uß

zu
r
U
nt
er
st
ü
tz
un
g
d
er
Z
us
am

m
en
ar
be
it
sp
ro
-

gr
am

m
e
d
er
Fr
an
ko
ph
on
ie
A
C
C
T
/
IE
PF

50
,0

—
—

50
,0

—
—

A
C

43
.
02

00
02
.

In
te
rr
eg
io
na
le
K
oo
pe
ra
ti
on

-
Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
öf
fe
nt
-

lic
he
n
E
in
ri
ch
tu
ng
en

—
0

0
+
5,
1

+
1,
4

—
5,
1

1,
4

A
C

43
.
03

00
02
.

A
kt
io
ne
n
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

gr
en
zü
be
rs
ch
re
it
en
d
en

B
ez
ie
hu
ng
en

E
FR

E
-
Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

öf
fe
nt
lic
he
n

E
in
ri
ch
tu
ng
en

—
0

0
+
3,
2

+
1,
6

—
3,
2

1,
6

A
C

01
.
03

30
02
.

A
kt
io
ne
n
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

gr
en
zü
be
rs
ch
re
it
en
d
en

B
ez
ie
hu
ng
en

—
14
,0

18
,0

-
3,
8

-
4,
5

—
10
,2

13
,5

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

20
3,
0

77
,0

42
,8

-
0,
1

+
0,
1

+
0,
1

20
2,
9

77
,1

42
,9

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
C

71
.
01

32
02
.

Sp
ez
ifi
sc
he

E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n
G
eb
äu
d
en

—
0

0
—

0
0

A
C

74
.
06

00
02
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

2,
0

—
—

2,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

2,
0

0
0

0
0

0
2,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

16
.0
2.

20
5,
0

77
,0

42
,8

-
0,
1

+
0,
1

+
0,
1

20
4,
9

77
,1

42
,9

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
16
.

48
5,
0

77
,0

42
,8

-
18
,3

+
0,
1

+
0,
1

46
6,
7

77
,1

42
,9

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33775MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
17
.

So
zi
al
e
M
aß
na
hm

en
un
d
G
es
un
d
he
it
sw

es
en
.

G
es
un
d
he
it
sw

es
en

G
es
un
d
he
it

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

TA
12
.
01

11
01
.

H
on
or
ar
e
d
er

A
nw

äl
te
un
d
Ä
rz
te
.
—

G
er
ic
ht
sk
os
te
n

fü
r

zi
v
il
e,

ad
m
in
is
tr
at
iv
e

u
n
d

st
ra
fr
ec
h
tl
ic
h
e

A
ng
el
eg
en
he
it
en
.-
A
nw

es
en
he
it
sg
el
d
er

—
Fa
hr
t-
un
d

A
uf
en
th
al
ts
ko
st
en

d
er

Pe
rs
on
en
,
d
ie
d
er

V
er
w
al
tu
ng

d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n
ni
ch
t
an
ge
hö
re
n
—

E
nt
lo
h-

nu
ng

vo
n
Fa
ch
le
ut
en
,d
ie
d
er
V
er
w
al
tu
ng

ni
ch
t
an
ge
-

hö
re
n
un
d
D
ie
ns
tl
ei
st
un
ge
n
vo
n
D
ri
tt
en

0
—

—
0

—
—

TA
12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

1,
2

—
—

-
0,
5

0,
7

—
—

TA
33
.
01

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
Fo
rs
ch
un
g,

St
ud

ie
n
un
d
A
kt
io
ne
n
im

B
er
ei
ch

d
es

G
es
un
d
he
it
sw

es
en
s
un
d
d
er

G
ei
st
es
ge
-

su
nd
he
it

6,
0

—
—

+
2,
0

8,
0

—
—

TA
33
.
03

00
01
.

Z
us
ch
üs
se
zu
gu
ns
te
n
vo
n
E
in
ri
ch
tu
ng
en

un
d
V
er
ei
ni
-

gu
ng
en
,
d
ie

d
ur
ch

ih
re

A
kt
iv
it
ät
en

zu
r
V
er
br
ei
tu
ng

vo
n
In
fo
rm

at
io
ne
n
be
zü
gl
ic
h
d
er

G
es
un
d
he
it
be
it
ra
-

ge
n

1,
0

—
—

1,
0

—
—

TA
33
.
04

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

an
in
te
gr
ie
rt
e
G
es
un
d
he
it
sz
en
tr
en

13
,1

—
—

13
,1

—
—

TA
33
.
06

00
01
.

Z
u
sc
h
ü
ss
e

im
B
er
ei
ch

d
er

H
ei
m
p
fl
eg
e

u
n
d

-d
ie
ns
tl
ei
st
un
ge
n

10
8,
3

—
—

10
8,
3

—
—

TA
33
.
07

00
01
.

Z
us
ch
üs
se
fü
r
M
aß
na
hm

en
im

B
er
ei
ch

d
er
R
au
sc
hg
if
t-

su
ch
t

46
,0

—
—

46
,0

—
—

TA
34
.
01

30
01
.

Ü
be
rn
ah
m
e
d
er

U
nt
er
ha
lt
s-

un
d

Pfl
eg
ek
os
te
n

fü
r

B
ed
ür
ft
ig
e

46
,0

—
—

46
,0

—
—

TA
34
.
02

03
01
.

Z
us
ch
üs
se

im
B
er
ei
ch

d
er
so
zi
al
en

K
ra
nk
he
it
en

6,
3

—
—

6,
3

—
—

TA
43
.
01

52
01
.

U
nt
er
st
üt
zu
ng

vo
n
So
nd
er
in
it
ia
ti
ve
n
im

R
ah
m
en

d
es

Z
ie
ls
1

3,
0

—
—

+
62
,0

65
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

23
0,
9

0
0

+
63
,5

0
0

29
4,
4

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

TA
51
.
05

12
01
.

In
an
sp
ru
ch
na
hm

e
vo
n
B
ür
gs
ch
af
te
n
un
d
K
au
ti
on
en
,

K
ap
it
al
re
gu
lie
ru
ng

vo
n
Sc
ha
d
en
sf
äl
le
n,

Z
in
se
n
un
d

N
eb
en
ko
st
en

0
—

—
0

—
—

TA
52
.
31

10
01
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

B
au
,
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

un
d

d
ie

A
us
st
at
tu
ng

d
er
pr
iv
at
en

K
ra
nk
en
hä
us
er

—
44
0,
0

36
0,
0

+
21
8,
0

+
16
0,
0

—
65
8,
0

52
0,
0

TA
61
.
01

10
01
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

B
au
,
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

un
d

d
ie

A
us
st
at
tu
ng

d
er

ps
yc
hi
at
ri
sc
he
n
K
ra
nk
en
hä
us
er

vo
n

M
on
s
un
d
To
ur
na
i

—
12
0,
0

86
,3

—
12
0,
0

86
,3

33776 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

TA
63
.
01

51
01
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

B
au
,
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

un
d

d
ie

A
us
st
at
tu
ng

d
er
öf
fe
nt
lic
he
n
K
ra
nk
en
hä
us
er

—
55
4,
6

47
1,
3

+
11
0,
0

+
60
,0

—
66
4,
6

53
1,
3

TA
72
.
01

10
01
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

B
au
,
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

un
d

d
ie

A
us
st
at
tu
ng

d
er

ps
yc
hi
at
ri
sc
he
n
K
ra
nk
en
hä
us
er

vo
n

M
on
s
un
d
To
ur
na
i

—
0

33
,0

—
0

33
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
1.
11
4,
6

95
0,
6

0
+
32
8,
0

+
22
0,
0

0
1.
44
2,
6

1.
17
0,
6

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

17
.0
1.

23
0,
9

1.
11
4,
6

95
0,
6

+
63
,5

+
32
8,
0

+
22
0,
0

29
4,
4

1.
44
2,
6

1.
17
0,
6

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

17
.0
2.

G
ei
st
es
ge
su
nd
he
it

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

TA
12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

0,
5

—
—

0,
5

—
—

TA
31
.
01

22
02
.

A
lt
la
st
en

-
Ps
yc
hi
at
ri
sc
he

K
ra
nk
en
hä
us
er

vo
n
M
on
s

un
d
To
ur
na
i

—
0

0
—

0
0

TA
31
.
02

11
02
.

B
et
ei
lig
un
g
an

d
en

ni
ch
t
be
zu
sc
hu
ßt
en

L
as
te
n
d
er

ps
yc
hi
at
ri
sc
he
n
K
ra
nk
en
hä
us
er

vo
n
M
on
s
un
d
To
ur
-

na
i

15
,0

—
—

15
,0

—
—

TA
33
.
01

00
02
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
E
in
ri
ch
tu
ng
en

fü
r
G
ei
st
eg
es
un
d
he
it

vo
m

Pr
iv
at
se
kt
or
,a
uß
er
ha
lb
d
er
K
ra
nk
en
hä
us
er

39
2,
8

—
—

+
9,
0

40
1,
8

—
—

TA
33
.
02

00
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
Z
en
tr
en

fü
r
te
le
ph
on
is
ch
e
B
er
at
un
g

27
,5

—
—

27
,5

—
—

TA
33
.
04

00
02
.

Z
us
ch
üs
se
an

E
in
ri
ch
tu
ng
en

fü
r
St
ud

ie
n
un
d
V
er
su
ch
e

im
B
er
ei
ch

d
er
G
ei
st
es
ge
su
nd
he
it

6,
0

—
—

6,
0

—
—

TA
43
.
01

52
02
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
E
in
ri
ch
tu
ng
en

fü
r
G
ei
st
eg
es
un
d
he
it

vo
m
öf
fe
nt
lic
he
n
Se
kt
or
au
ße
rh
al
b
d
er
K
ra
nk
en
hä
us
er

20
8,
8

—
—

+
8,
5

21
7,
3

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

65
0,
6

0
0

+
17
,5

0
0

66
8,
1

0
0

33777MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

TA
52
.
83

10
02
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
ie
A
us
rü
st
un
g
d
er

E
in
ri
ch
tu
ng
en

fü
r

G
ei
st
eg
es
un
d
he
it

vo
m

Pr
iv
at
se
kt
or

au
ße
rh
al
b

d
er

K
ra
nk
en
hä
us
er

0
—

—
0

—
—

TA
63
.
83

51
02
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
ie
A
us
rü
st
un
g
d
er

E
in
ri
ch
tu
ng
en

fü
r

G
ei
st
eg
es
un
d
he
it
vo
m

öf
fe
nt
lic
he
n
Se
kt
or

au
ße
rh
al
b

d
er
K
ra
nk
en
hä
us
er

0
—

—
0

—
—

TA
81
.
01

52
02
.

B
ei
tr
ei
bb
ar
e
V
or
sc
hü
ss
e
an

d
ie
ps
yc
hi
at
ri
sc
he
n
K
ra
n-

ke
nh
äu
se
r
vo
n
M
on
s
un
d
To
ur
na
i

25
0,
0

—
—

25
0,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

25
0,
0

0
0

0
0

0
25
0,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

17
.0
2.

90
0,
6

0
0

+
17
,5

0
0

91
8,
1

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

17
.0
3.

So
zi
al
e
M
aß
na
hm

en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

TA
12
.
01

11
03
.

H
on
or
ar
e
d
er

A
nw

äl
te

un
d
Ä
rz
te

—
G
er
ic
ht
sk
os
te
n

fü
r
zi
vi
le
,
ad
m
in
is
tr
at
iv
e
un
d
st
ra
fr
ec
ht
lic
he

A
ng
el
e-

ge
nh
ei
te
n
—

A
nw

es
en
he
it
sg
el
d
er

—
Fa
hr
t-
un
d
A
uf
-

en
th
al
ts
ko
st
en

d
er

Pe
rs
on
en
,
d
ie
d
er

V
er
w
al
tu
ng

d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n
ni
ch
t
an
ge
hö
re
n
—

E
nt
lo
hn
un
g

vo
n
Fa
ch
le
ut
en
,
d
ie
d
er

V
er
w
al
tu
ng

ni
ch
t
an
ge
hö
re
n

un
d
D
ie
ns
tl
ei
st
un
ge
n
vo
n
D
ri
tt
en

0
—

—
0

—
—

TA
12
.
02

00
03
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it,

D
ok
um

en
ta
tio
n,

Te
iln
ah
m
e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
Ve
rs
am

m
lu
ng
sk
os
te
n

3,
0

—
—

+
1,
8

4,
8

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

TA
12
.
70

30
03
.

A
us
ga
be
n
je
gl
ic
he
r
A
rt
im

B
er
ei
ch

d
er

so
zi
al
en

M
aß
-

na
hm

en
1,
0

—
—

1,
0

—
—

TA
33
.
01

00
03
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
In
it
ia
ti
ve
n

im
B
er
ei
ch

d
er

so
zi
al
en

M
aß
na
hm

en
11
,0

—
—

+
4,
3

15
,3

—
—

TA
33
.
02

00
03
.

Z
us
ch
üs
se

zu
r
Fi
na
nz
ie
ru
ng

d
er
Fo
rs
ch
un
g
im

so
zi
a-

le
n
B
er
ei
ch

4,
0

—
—

-
1,
5

2,
5

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
5
)

(
1,
5
)

—
—

TA
33
.
03

00
03
.

Zu
sc
hü
ss
e
an

öf
fe
nt
lic
he

un
d
pr
iv
at
e
Ei
nr
ic
ht
un
ge
n
im

Ra
h-

m
en

de
rA

kt
io
n

″E
té
so
lid
ai
re
,j
e
su
is
pa
rt
en
ai
re

″
2,
0

—
—

+
1,
0

3,
0

—
—

TA
33
.
17

00
03
.

Z
us
ch
üs
se

an
E
in
ri
ch
tu
ng
en

fü
r
K
oo
rd
in
at
io
n
un
d

D
ok
um

en
ta
ti
on

im
so
zi
al
en

B
er
ei
ch

12
,5

—
—

-
4,
8

7,
7

—
—

TA
33
.
18

00
03
.

U
nt
er
st
üt
zu
ng

zu
r
A
us
bi
ld
un
g
vo
n
So
zi
al
ve
rm

it
tl
er
n

un
d
B
ea
m
te
n

6,
0

—
—

+
4,
5

10
,5

—
—

33778 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

TA
33
.
19

00
03
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
So
zi
al
d
ie
ns
tz
en
tr
en

14
6,
0

—
—

14
6,
0

—
—

TA
33
.
20

00
03
.

U
nt
er
st
üt
zu
ng

vo
n

pr
iv
at
en

In
it
ia
ti
ve
n

in
Sa
ch
en

Sc
hu
ld
en
ve
rm

it
tl
un
g

7,
5

—
—

7,
5

—
—

TA
43
.
01

52
03
.

U
nt
er
st
üt
zu
ng

vo
n
So
nd
er
in
it
ia
ti
ve
n
d
er
öf
fe
nt
lic
he
n-

So
zi
al
hi
lf
ez
en
tr
en

27
,0

—
—

+
1,
5

28
,5

—
—

TA
43
.
02

52
03
.

Fo
nd
s
d
er

öf
fe
nt
lic
he
n

So
zi
al
hi
lf
ez
en
tr
en

(T
ei
l
d
es

G
em

ei
nd
ef
on
d
s)

0
—

—
0

—
—

TA
43
.
03

22
03
.

Ü
be
rn
ah
m
e
d
er

So
zi
al
ve
rm

it
tl
er

in
d
en

W
oh
nv
ie
rt
el
-

re
gi
en

0
—

—
0

—
—

TA
43
.
04

22
03
.

U
nt
er
st
üt
zu
ng

vo
n
öf
fe
nt
lic
he
n
In
it
ia
ti
ve
n
in

Sa
ch
en

Sc
hu
ld
en
ve
rm

it
tl
un
g

25
,0

—
—

25
,0

—
—

TA
43
.
05

22
03
.

Z
us
ch
üs
se

zu
gu
ns
te
n
d
er

öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
d
en

fü
r

d
ie
D
ur
ch
fü
hr
un
g
d
er
Pr
oj
ek
te
zu
r
so
zi
al
en

E
in
gl
ie
d
e-

ru
ng

18
,0

—
—

18
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

26
3,
0

0
0

+
8,
4

0
0

27
1,
4

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

17
.0
3.

26
3,
0

0
0

+
8,
4

0
0

27
1,
4

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

17
.0
4.

Fa
m
ili
e
un
d
Se
ni
or
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

TA
12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

+
1,
7

1,
7

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
7
)

(
0,
7
)

—
—

TA
33
.
01

00
04
.

U
nt
er
st
üt
zu
ng

vo
n
In
it
ia
ti
ve
n
im

Fa
m
ili
en
-u
nd

Se
ni
o-

re
nb
er
ei
ch

5,
0

—
—

5,
0

—
—

TA
33
.
65

00
04
.

Z
us
ch
üs
se
an

an
er
ka
nn
te
D
ie
ns
ts
te
lle
n
vo
m
Pr
iv
at
se
k-

to
r
fü
r
Fa
m
ili
en
hi
lf
e
un
d
B
et
re
uu
ng

vo
n
Pe
rs
on
en
,d
ie

zu
H
au
se

se
lb
st
än
d
ig
w
oh
ne
n

1.
77
9,
0

—
—

+
29
,9

1.
80
8,
9

—
—

TA
33
.
66

00
04
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

Z
en
tr
en

fü
r
se
xu
el
le
,
E
he
-
un
d

Fa
m
ili
en
hi
lf
e
un
d
-b
er
at
un
g

90
,0

—
—

90
,0

—
—

33779MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

TA
33
.
68

00
04
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
Ta
ge
sb
et
re
uu
ng
ss
te
lle
n
fü
r
Se
ni
or
en

im
Pr
iv
at
be
re
ic
h

5,
6

—
—

5,
6

—
—

TA
43
.
65

52
04
.

Z
us
ch
üs
se

an
an
er
ka
nn
te

D
ie
ns
ts
te
lle
n
vo
m

öf
fe
nt
li-

ch
en

Se
kt
or

fü
r
Fa
m
ili
en
hi
lf
e
un
d

B
et
re
uu
ng

vo
n

Pe
rs
on
en
,d
ie
no
ch

zu
H
au
se

se
lb
st
än
d
ig
w
oh
ne
n

71
3,
5

—
—

+
20
,1

73
3,
6

—
—

TA
43
.
67

52
04
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
Ta
ge
sb
et
re
uu
ng
ss
te
lle
n
fü
r
Se
ni
or
en

im
öf
fe
nt
lic
he
n
B
er
ei
ch

6,
0

—
—

6,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

2.
59
9,
1

0
0

+
52
,4

0
0

2.
65
1,
5

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

TA
51
.
05

12
04
.

In
an
sp
ru
ch
na
hm

e
vo
n
G
ar
an
tie
n
un
d
K
au
tio
ne
n,
K
ap
i-

ta
lr
eg
ul
ie
ru
ng

vo
n
Sc
ha
d
en
sf
äl
le
n,
Z
in
se
n
un
d
N
eb
en
-

ko
st
en

0
—

—
0

—
—

TA
52
.
21

10
04
.

Z
us
ch
üs
se

an
ge
m
ei
nn
üt
zi
ge

E
in
ri
ch
tu
ng
en

od
er

an
V
er
ei
ni
gu
ng
en

oh
ne

E
rw

er
bs
zw

ec
k
fü
r
d
en

B
au
,
d
en

A
us
ba
u,

d
en

U
m
ba
u
un
d
d
ie

A
us
rü
st
un
g
vo
n
im

B
er
ei
ch

d
er

G
eb
ur
t
un
d
K
in
d
he
it
tä
ti
ge
n
E
in
ri
ch
tu
n-

ge
n

—
15
,0

10
,0

—
15
,0

10
,0

TA
52
.
31

10
04
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

B
au
,
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

un
d

d
ie

A
us
rü
st
un
g
vo
n
d
ur
ch

V
oE

ve
rw

al
te
te
n
A
lt
er
sh
ei
m
en

—
11
5,
0

85
,0

+
42
,0

+
35
,0

—
15
7,
0

12
0,
0

TA
52
.
81

10
04
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
ie
E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n
Z
en
tr
en

fü
r
se
xu
-

el
le
,E
he
-
un
d
Fa
m
ili
en
hi
lf
e
un
d
-b
er
at
un
g

0
—

—
0

—
—

TA
63
.
01

21
04
.

Z
us
ch
üs
se

an
öf
fe
nt
lic
he

B
eh
ör
d
en

fü
r
d
en

B
au
,
d
en

A
us
ba
u,

d
en

U
m
ba
u
un
d
d
ie

A
us
rü
st
un
g
vo
n
im

B
er
ei
ch

d
er

G
eb
ur
t
un
d
K
in
d
he
it
tä
ti
ge
n
E
in
ri
ch
tu
n-

ge
n

—
25
,0

18
,0

—
25
,0

18
,0

TA
63
.
02

51
04
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

B
au
,
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

un
d

d
ie

A
us
rü
st
un
g
vo
n
Se
ni
or
en
w
oh
nu
ng
en

au
f
In
it
ia
ti
ve

d
er
öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
d
en

—
80
,0

55
,0

—
80
,0

55
,0

TA
63
.
03

51
04
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

B
au
,
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

un
d

d
ie

A
us
rü
st
un
g

vo
n

d
ur
ch

d
ie

öf
fe
nt
lic
he
n

B
eh
ör
d
en

ve
rw

al
te
te
n
A
lt
er
sh
ei
m
en

—
23
0,
0

17
1,
0

+
90
,0

+
45
,0

—
32
0,
0

21
6,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
46
5,
0

33
9,
0

0
+
13
2,
0

+
80
,0

0
59
7,
0

41
9,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

17
.0
4.

2.
59
9,
1

46
5,
0

33
9,
0

+
52
,4

+
13
2,
0

+
80
,0

2.
65
1,
5

59
7,
0

41
9,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33780 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

17
.0
6.

Pe
rs
on
en

m
it
B
eh
in
d
er
un
g

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

TA
12
.
02

00
06
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

14
,6

—
—

-
2,
8

11
,8

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

—
—

TA
12
.
70

30
06
.

A
us
ga
be
n
je
gl
ic
he
r
A
rt
im

B
er
ei
ch

d
er

M
ob
ili
tä
t
d
er

Pe
rs
on
en

m
it
B
eh
in
d
er
un
g

1,
0

—
—

1,
0

—
—

TA
33
.
01

00
06
.

A
lt
la
st
en

-
B
er
ei
ch

d
er
Pe
rs
on
en

m
it
B
eh
in
d
er
un
g

—
0

0
—

0
0

TA
33
.
04

00
06
.

Z
us
ch
üs
se
an

B
et
re
uu
ng
sd
ie
ns
ts
te
lle
n
un
d
D
ie
ns
ts
te
l-

le
n
zu
r
fr
üh
ze
it
ig
en

B
ei
hi
lf
e

0
—

—
0

—
—

TA
33
.
05

00
06
.

Z
us
ch
üs
se
fü
r
M
aß
na
hm

en
zu
r
Fö
rd
er
un
g
un
d
ge
se
ll-

sc
ha
ft
lic
he
n
E
in
gl
ie
d
er
un
g
d
er
Pe
rs
on
en

m
it
B
eh
in
d
e-

ru
ng

18
,0

—
—

18
,0

—
—

TA
33
.
06

00
06
.

Z
us
ch
üs
se
an

″A
V
J″
-D
ie
ns
te
fü
r
er
w
ac
hs
en
e
Pe
rs
on
en

m
it
B
eh
in
d
er
un
g

0
—

—
0

—
—

TA
33
.
08

00
06
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

m
ed
iz
in
is
ch
-s
oz
ia
lp
äd
ag
og
is
ch
en

E
in
ri
ch
tu
ng
en

fü
r
B
eh
in
d
er
te
im

Pr
iv
at
se
kt
or

0
—

—
0

—
—

TA
41
.
03

40
06
.

D
ot
at
io
n
an

d
ie
A
W
IP
H
(w
al
lo
ni
sc
he

A
ge
nt
ur

fü
r
d
ie

E
in
gl
ie
d
er
un
g
d
er
be
hi
nd
er
te
n
Pe
rs
on
en
)

10
.0
92
,2

—
—

10
.0
92
,2

—
—

TA
41
.
05

40
06
.

Z
us
ch
üs
se
fü
r
d
ie
A
us
bi
ld
un
g
d
es
Pe
rs
on
al
s
in
d
ie
se
m

B
er
ei
ch

0
—

—
0

—
—

TA
43
.
01

23
06
.

A
lt
la
st
en

-
B
er
ei
ch

d
er
Pe
rs
on
en

m
it
B
eh
in
d
er
un
g

—
0

0
—

0
0

TA
43
.
08

12
06
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

m
ed
iz
in
is
ch
-s
oz
ia
lp
äd
ag
og
is
ch
en

E
in
ri
ch
tu
ng
en

fü
r
B
eh
in
d
er
te
im

öf
fe
nt
lic
he
n
Se
kt
or

0
—

—
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

10
.1
25
,8

0
0

-
2,
0

0
0

10
.1
23
,8

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

TA
52
.
22

10
06
.

Z
us
ch
üs
se
fü
r
d
en

E
rw

er
b
vo
n
G
eb
äu
d
en

zw
ec
ks

d
er

Sc
ha
ffu
ng

vo
n
A
ns
ta
lt
en

zu
r
B
et
re
uu
ng

d
er
Pe
rs
on
en

m
it
B
eh
in
d
er
un
g

—
0

0
—

0
0

TA
52
.
31

10
06
.

Z
us
ch
üs
se

fu
r
d
en

B
au
,
d
ie

E
in
ri
ch
tu
ng

un
d

d
ie

A
us
rü
st
un
g
im

B
er
ei
ch

d
er
Pe
rs
on
en

m
it
B
eh
in
d
er
un
g

—
0

10
0,
0

—
0

10
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
0

10
0,
0

0
0

0
0

0
10
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

17
.0
6.

10
.1
25
,8

0
10
0,
0

-
2,
0

0
0

10
.1
23
,8

0
10
0,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33781MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

17
.0
7.

So
zi
al
e
E
in
gl
ie
d
er
un
g
d
er
E
in
w
an
d
er
er

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

TA
12
.
60

00
07
.

A
us
ga
be
n
je
gl
ic
he
rA

rt
in
Sa
ch
en

B
ev
öl
ke
ru
ng

au
sl
än
-

d
is
ch
er
H
er
ku
nf
t

1,
0

—
—

+
2,
5

3,
5

—
—

TA
33
.
01

00
07
.

Z
us
ch
üs
se
in
Sa
ch
en

so
zi
al
e
E
in
gl
ie
d
er
un
g
d
er
B
ev
öl
-

ke
ru
ng

au
sl
än
d
is
ch
er
H
er
ku
nf
t

10
,0

—
—

10
,0

—
—

TA
33
.
14

00
07
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
re
gi
on
al
en

Z
en
tr
en

fü
r
d
ie
B
ev
öl
ke
-

ru
ng

au
sl
än
d
is
ch
er
H
er
ku
nf
t

26
,0

—
—

-
6,
0

20
,0

—
—

TA
33
.
15

00
07
.

Z
us
ch
üs
se

an
öf
fe
nt
lic
he

un
d
pr
iv
at
e
E
in
ri
ch
tu
ng
en
,

d
ie

A
kt
io
ne
n

im
B
er
ei
ch

d
er

B
et
re
uu
ng

un
d

d
er

E
in
gl
ie
d
er
un
g
d
er

Pe
rs
on
en

au
sl
än
d
is
ch
er

H
er
ku
nf
t

en
tw
ic
ke
ln

21
,4

—
—

21
,4

—
—

TA
33
.
16

00
07
.

Z
us
ch
üs
se

an
öf
fe
nt
lic
he

un
d
pr
iv
at
en

E
in
ri
ch
tu
ng
en

im
R
ah
m
en

d
er

A
kt
io
ne
n

″E
té

so
lid
ai
re
,
je

su
is

pa
rt
en
ai
re

″
3,
0

—
—

3,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

61
,4

0
0

-
3,
5

0
0

57
,9

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

TA
52
.
82

10
07
.

Z
us
ch
üs
se

zu
r
A
us
rü
st
un
g
fü
r
A
kt
io
ne
n
in

Sa
ch
en

B
et
re
uu
ng

un
d
un
d
E
in
gl
ie
d
er
un
g
d
er

B
ev
öl
ke
ru
ng

au
sl
än
d
is
ch
er
H
er
ku
nf
t

0,
5

—
—

+
1,
0

1,
5

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0,
5

0
0

+
1,
0

0
0

1,
5

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

17
.0
7.

61
,9

0
0

-
2,
5

0
0

59
,4

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
17
.

14
.1
81
,3

1.
57
9,
6

1.
38
9,
6

+
13
7,
3

+
46
0,
0

+
30
0,
0

14
.3
18
,6

2.
03
9,
6

1.
68
9,
6

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33782 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
18
.

To
ur
is
m
us
.

Pr
og
ra
m
m

18
.0
1.

To
ur
is
m
us
.

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

C
O

12
.
01

11
01
.

In
st
an
d
ha
lt
un
g
d
er

G
eb
äu
d
e,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

d
ie

G
eb
äu
d
e
be
la
st
en
d
en

St
eu
er
n

9,
0

—
—

+
3,
9

12
,9

—
—

C
O

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

13
,0

—
—

+
3,
2

16
,2

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
1
)

(
1,
1
)

—
—

C
O

12
.
04

30
01
.

St
ud

ie
n,
Z
us
am

m
en
ar
be
it
sv
er
tr
äg
e
un
d
ve
rs
ch
ie
d
en
e

K
os
te
n
im

R
ah
m
en

d
er
E
ur
op
äi
sc
he
n
Pr
og
ra
m
m
e

—
4,
0

6,
5

—
4,
0

6,
5

C
O

33
.
01

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
to
ur
is
ti
sc
he
n
E
in
ri
ch
tu
ng
en

(B
ün
d
-

ni
ss
e,
L
ig
as
,T
ou
ri
sm

us
-u
nd

Fr
ei
ze
it
ve
re
in
e,
Fr
em

d
en
-

ve
rk
eh
rs
äm

te
r,
B
ei
tr
äg
e,
Te
iln
ah
m
e
am

so
zi
al
en

To
u-

ri
sm

us
)

25
,0

—
—

+
1,
0

26
,0

—
—

C
O

33
.
02

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

zu
gu
ns
te
n
vo
n
A
kt
io
ne
n
zu
r
Fö
rd
er
un
g

d
es

To
ur
is
m
us

2,
5

—
—

2,
5

—
—

C
O

33
.
03

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

zu
gu
ns
te
n
vo
n
d
ur
ch

E
ur
op
äi
sc
he

Fo
nd
s

m
it
fin
an
zi
er
te
n
Fö
rd
er
un
gs
ak
ti
on
en

m
it
to
ur
is
ti
sc
he
m

C
ha
ra
kt
er

—
7,
0

4,
0

—
7,
0

4,
0

C
O

33
.
05

00
01
.

Fu
nk
ti
on
sz
us
ch
uß

″L
ac
s
d
e
l’E
au

d
’H
eu
re

″
7,
0

—
—

7,
0

—
—

C
O

41
.
01

40
01
.

″O
ffi
ce

d
e
Pr
om

ot
io
n
d
u
To
ur
is
m
e″

20
8,
0

—
—

20
8,
0

—
—

C
O

41
.
02

40
01
.

″O
ffi
ce

d
e

Pr
om

ot
io
n

d
u

To
ur
is
m
e″

-
Pr
og
ra
m
m

E
D
V
-S
er
ve
rz
en
tr
um

6,
0

—
—

6,
0

—
—

C
O

43
.
02

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

zu
gu
ns
te
n
vo
n
d
ur
ch

E
ur
op
äi
sc
he

Fo
nd
s

m
it
fin
an
zi
er
te
n
to
ur
is
ti
sc
he
n
Fö
rd
er
un
gs
ak
ti
on
en

—
9,
5

6,
0

—
9,
5

6,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

27
0,
5

20
,5

16
,5

9,
2

0
0

27
9,
7

20
,5

16
,5

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

C
O

51
.
04

12
01
.

G
ew

äh
ru
ng

vo
n
Pr
äm

ie
n
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

M
od
er
-

ni
si
er
un
g,
d
er
Sc
ha
ffu
ng

od
er
d
es
A
us
ba
us

vo
n
G
as
t-

st
ät
te
n

83
,0

—
—

-
3,
0

80
,0

—
—

C
O

52
.
01

10
01
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
Fr
em

d
en
ve
rk
eh
rs
äm

te
r
od
er

G
ru
p-

pe
n
vo
n
re
gi
on
al
en

Fr
em

d
en
ve
rk
eh
rs
äm

te
rn

be
zü
g-

lic
h
d
es

K
au
fs
vo
n
M
at
er
ia
l

1,
0

—
—

+
2,
5

3,
5

—
—

33783MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

C
O

52
.
04

10
01
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

E
rw

er
b
vo
n
G
eb
äu
d
en

un
d
fü
r

B
au
-,
V
er
gr
öß
er
un
gs
-
un
d
U
m
ba
ua
rb
ei
te
n
vo
n
In
fr
a-

st
ru
kt
ur
en
,
d
ie

zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
es

So
zi
al
to
ur
is
m
us

be
st
im
m
t
si
nd

—
80
,0

12
4,
0

—
80
,0

12
4,
0

C
O

52
.
05

10
01
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

E
rw

er
b
vo
n
G
eb
äu
d
en

un
d
fü
r

B
au
-,
V
er
gr
öß
er
un
gs
-
un
d
U
m
ba
ua
rb
ei
te
n
vo
n
In
fr
a-

st
ru
kt
ur
en
,d
ie
zu
r
E
nt
w
ic
kl
un
g
d
er
re
gi
on
al
en

to
ur
i-

st
is
ch
en

A
us
rü
st
un
g
be
st
im
m
t
si
nd

—
40
,0

78
,0

—
40
,0

78
,0

C
O

52
.
06

10
01
.

D
u
rc
h

d
ie

E
u
ro
p
äi
sc
h
en

Fo
n
d
s

m
it
fi
n
an
zi
er
te

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

E
rw

er
b
vo
n
G
eb
äu
d
en

un
d
fü
r

B
au
-,
V
er
gr
öß
er
un
gs
-
un
d
U
m
ba
ua
rb
ei
te
n
vo
n
In
fr
a-

st
ru
kt
ur
en
,
d
ie

zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
es

So
zi
al
to
ur
is
m
us

be
st
im
m
t
si
nd

—
75
,0

40
,0

-
5,
0

-
5,
0

—
70
,0

35
,0

C
O

52
.
08

10
01
.

B
es
ch
ild
er
un
g
d
er
to
ur
is
ti
sc
he
n
Se
he
ns
w
ür
d
ig
ke
it
en

0,
5

—
—

0,
5

—
—

C
O

52
.
09

10
01
.

D
ur
ch

d
ie
E
ur
op
äi
sc
he
n
Fo
nd
s
m
it
fin
an
zi
er
te
B
es
ch
il-

d
er
un
g
d
er
to
ur
is
ti
sc
he
n
Se
he
ns
w
ür
d
ig
ke
it
en

1,
0

—
—

1,
0

—
—

C
O

53
.
01

10
01
.

G
ew

äh
ru
ng

vo
n
Pr
äm

ie
n
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

Sc
ha
f-

fu
ng
,
d
er

E
rw

ei
te
ru
ng

un
d
d
er

M
od
er
ni
si
er
un
g
vo
n

C
am

pi
ng
pl
ät
ze
n
un
d
C
am

pi
ng

im
B
au
er
nh
of

21
,0

—
—

21
,0

—
—

C
O

53
.
02

10
01
.

G
ew

äh
ru
ng

vo
n
Pr
äm

ie
n
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

Sc
ha
f-

fu
ng
,
d
er

E
rw

ei
te
ru
ng

un
d
d
er

M
od
er
ni
si
er
un
g
vo
n

Fe
ri
en
w
oh
nu
ng
en

au
f
d
em

L
an
d
,
im

B
au
er
nh
of
,
vo
n

m
öb
lie
rt
en

To
ur
is
te
nw

oh
nu
ng
en

un
d
vo
n
G
as
tz
im
-

m
er
n

—
42
,0

25
,0

-
2,
0

-
2,
0

—
40
,0

23
,0

C
O

53
.
03

10
01
.

D
ur
ch

d
ie
E
ur
op
äi
ch
en

Fo
nd
s
m
it
fin
an
zi
er
te
G
ew

äh
-

ru
ng

vo
n
Pr
äm

ie
n
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

Sc
ha
ffu
ng
,
d
er

E
rw

ei
te
ru
ng

un
d
d
er
M
od
er
ni
si
er
un
g
vo
n
Fe
ri
en
w
oh
-

nu
ng
en

au
f
d
em

L
an
d
,i
m
B
au
er
nh
of
,v
on

m
öb
lie
rt
en

to
ur
is
ti
sc
he
n
W
oh
nu
ng
en

un
d
Z
im
m
er
n
m
it
Fr
üh
s-

tü
ck

—
2,
0

1,
5

—
2,
0

1,
5

C
O

63
.
01

21
01
.

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

E
rw

er
b
vo
n
G
eb
äu
d
en

un
d
fü
r

B
au
-,
V
er
gr
öß
er
un
gs
-
un
d
U
m
ba
ua
rb
ei
te
n
vo
n
In
fr
a-

st
ru
kt
ur
en
,
d
ie
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
es

re
gi
on
al
en

To
ur
is
-

m
us

be
st
im
m
t
si
nd

—
90
,0

12
2,
3

+
50
,0

+
50
,0

—
14
0,
0

17
2,
3

C
O

63
.
02

21
01
.

D
u
rc
h

d
ie

E
u
ro
p
äi
sc
h
en

Fo
n
d
s

m
it
fi
n
an
zi
er
te

Z
us
ch
üs
se

fü
r
d
en

E
rw

er
b
vo
n
G
eb
äu
d
en

un
d
fü
r

B
au
-,
V
er
gr
öß
er
un
gs
-
un
d
U
m
ba
ua
rb
ei
te
n
vo
n
In
fr
a-

st
ru
kt
ur
en
,
d
ie
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
es

re
gi
on
al
en

To
ur
is
-

m
us

be
st
im
m
t
si
nd

—
17
5,
5

20
0,
0

-
12
,2

-
12
,2

—
16
3,
3

18
7,
8

C
O

i
72
.
01

10
01
.

E
rw

er
b
vo
n
G
ru
nd
st
üc
ke
n
un
d
G
eb
äu
d
en
.-
B
au
,E
in
-

ri
ch
tu
ng

un
d
E
rs
ta
us
st
at
tu
ng

vo
n
G
eb
äu
d
en

—
62
,0

78
,0

—
62
,0

78
,0

C
O

72
.
02

10
01
.

D
ur
ch

d
ie
E
ur
op
äi
sc
he
n
Fo
nd
s
m
it
fin
an
zi
er
te
r
E
rw

er
b

vo
n
G
ru
nd
st
üc
ke
n
un
d
G
eb
äu
d
en
.-
B
au
,
E
in
ri
ch
tu
ng

un
d
E
rs
ta
us
st
at
tu
ng

vo
n
G
eb
äu
d
en

—
0

26
,0

+
10
,5

+
10
,5

—
10
,5

36
,5

33784 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

C
O

72
.
03

00
01
.

To
ur
is
ti
sc
he

A
nl
ag
en

d
er

″L
ac
s
d
e
l’E
au

d
’H
eu
re

″
5,
7

—
—

5,
7

—
—

C
O

01
.
01

00
01
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
V
oE

″S
ta
ti
on

to
ur
is
ti
qu
e
d
es
L
ac
s
d
e

l’E
au

d
’H
eu
re

″
62
,5

—
—

62
,5

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

17
4,
7

56
6,
5

69
4,
8

-
0,
5

+
41
,3

+
41
,3

17
4,
2

60
7,
8

73
6,
1

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

18
.0
1.

44
5,
2

58
7,
0

71
1,
3

+
8,
7

+
41
,3

+
41
,3

45
3,
9

62
8,
3

75
2,
6

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
62
,0

78
,0

—
0

0
—

62
,0

78
,0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
18
.

44
5,
2

58
7,
0

71
1,
3

+
8,
7

+
41
,3

+
41
,3

45
3,
9

62
8,
3

75
2,
6

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
62
,0

78
,0

—
0

0
—

62
,0

78
,0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
19

L
an
d
w
ir
ts
ch
af
t
un
d
lä
nd
lic
he
r
B
er
ei
ch

Pr
og
ra
m
m

19
.0
1.

L
an
d
w
ir
ts
ch
af
t,
Sc
hl
ac
ht
hö
fe
un
d
L
an
d
-
un
d
E
rn
äh
-

ru
ng
sw

ir
ts
ch
af
t

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
U

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

30
,0

—
—

+
10
,0

40
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
5
)

(
1,
5
)

—
—

L
U

31
.
01

32
01
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

in
Sa
ch
en

L
an
d
-
un
d

E
rn
äh
ru
ng
sw

ir
ts
ch
af
t

—
68
,0

70
,0

+
27
,9

+
8,
9

—
95
,9

78
,9

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

+
28
,0

L
U

31
.
02

12
01
.

In
ve
st
it
io
ns
be
ih
ilf
en

im
la
nd
w
ir
ts
ch
af
tl
ic
he
n
B
er
ei
ch

—
1.
70
2,
0

81
0,
0

-
70
,5

—
1.
63
1,
5

81
0,
0

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

-
28
,0

L
U

31
.
03

00
01
.

Z
us
ch
uß

an
d
as

″C
en
tr
e
d
’E
co
no
m
ie

ru
ra
le

″
zu
r

D
ec
ku
ng

se
in
er
Pe
rs
on
al
-
un
d
Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n

8,
2

—
—

8,
2

—
—

L
U

31
.
04

00
01
.

L
an

d
w
ir
ts
ch

af
tl
ic
h
e

E
n
tw

ic
k
lu
n
g

-
E
W
G

-M
it
fin
an
zi
er
un
g.
-
Z
ie
l
5B

—
70
,0

50
,0

-
10
,0

—
70
,0

40
,0

L
U

31
.
05

00
01
.

G
em

ei
ns
ch
af
ts
in
it
ia
ti
ve
n

(P
ac
te

u
nd

C
ha
m
p
ag
ne
-

A
rd
en
ne
s)

—
45
,0

15
,0

-
5,
0

—
45
,0

10
,0

33785MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
U

31
.
06

00
01
.

A
gr
ar
um

w
el
tp
ro
gr
am

m
.-
E
W
G
-M

it
fin
an
zi
er
un
g

—
20
0,
0

70
,0

-
15
,0

—
20
0,
0

55
,0

L
U

31
.
07

00
01
.

L
a
n
d
w
ir
ts
ch

a
ft
li
ch

e
E
n
tw

ic
k
lu
n
g
.

E
W
G

-M
it
fin
an
zi
er
un
g.
-
Z
ie
l
1

—
35
,0

30
,0

-
10
,0

—
35
,0

20
,0

L
U

31
.
08

00
01
.

V
er
ar
be
it
un
gs
-
un
d
V
er
m
ar
kt
un
gs
be
ih
ilf
e
vo
n
la
nd
-

w
ir
ts
ch
af
tl
ic
he
n
E
rz
eu
gn
is
se
n
un
d
E
rz
eu
gn
is
se
n
d
er

Fo
rs
tw
ir
ts
ch
af
t
-
E
W
G
-M

it
fin
an
zi
er
un
g

—
5,
0

2,
0

-
5,
0

-
2,
0

—
0

0

L
U

31
.
09

00
01
.

U
nt
er
st
üt
zu
ng

d
er

la
nd
w
ir
ts
ch
af
tl
ic
he
n
Pr
od
uk
ti
on
s-

ge
m
ei
ns
ch
af
te
n

—
15
,0

15
,0

—
15
,0

15
,0

L
U

33
.
02

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

an
d
ie
pr
iv
at
en

E
in
ri
ch
-

tu
ng
en

in
Sa
ch
en

L
an
d
-
un
d
E
rn
äh
ru
ng
sw

ir
ts
ch
af
t

—
15
,0

6,
0

—
15
,0

6,
0

L
U

33
.
03

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

an
R
eq
ua
su
d
(F
un
kt
io
ns
ko
st
en
)

31
,5

—
—

31
,5

—
—

L
U

33
.
04

00
01
.

Z
us
ch
uß

an
d
as

″O
ffi
ce

d
es

Pr
od
ui
ts
w
al
lo
ns

″
(O
PW

)
zu
r
D
ec
ku
ng

se
in
er
Pe
rs
on
al
-
un
d
Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n

11
,7

—
—

11
,7

—
—

L
U

33
.
05

00
01
.

Z
u
sc
hu
ß

an
d
as

C
SW

A
A
A

zu
r
D
ec
ku
ng

se
in
er

Pe
rs
on
al
-
un
d
se
in
er
A
uf
ga
be
nk
os
te
n

4,
2

—
—

4,
2

—
—

L
U

41
.
01

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

in
Sa
ch
en

L
an
d
-
un
d

E
rn
äh
ru
ng
sw

ir
ts
ch
af
t

—
25
,0

19
,8

+
20
,0

+
2,
2

—
45
,0

22
,0

L
U

41
.
02

40
01
.

Z
us
ch
uß

an
d
as

″O
ffi
ce

ré
gi
on
al

d
e
Pr
om

ot
io
n
d
e

l’A
gr
ic
ul
tu
re

et
d
e
l’H

or
ti
cu
lt
ur
e″

(R
eg
io
na
le
s
A
m
t

zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

L
an
d
w
ir
ts
ch
af
t
un
d
d
es

G
ar
te
n-

ba
us
)

11
0,
7

—
—

+
1,
0

11
1,
7

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

19
6,
3

2.
18
0,
0

1.
08
7,
8

+
12
,5

-
27
,6

-
30
,9

20
8,
8

2.
15
2,
4

1.
05
6,
9

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
U

51
.
01

12
01
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
Pr
äm

ie
n
in

Sa
ch
en

L
an
d
-
un
d
E
rn
äh
-

ru
ng
sw

ir
ts
ch
af
t

—
15
,0

10
,0

—
15
,0

10
,0

L
U

51
.
02

12
01
.

L
an

d
w
ir
ts
ch

af
tl
ic
h
e

E
n
tw

ic
k
lu
n
g

-
E
W
G

-M
it
fin
an
zi
er
un
g
-
Z
ie
l
5B

—
10
,0

7,
0

+
6,
0

+
3,
0

—
16
,0

10
,0

L
U

51
.
03

12
01
.

G
em

ei
ns
ch
af
ts
in
it
ia
ti
ve
n

(P
ac
te

u
nd

C
ha
m
p
ag
ne
-

A
rd
en
ne
s)

—
15
,0

4,
0

-
2,
0

—
15
,0

2,
0

L
U

51
.
04

12
01
.

A
gr
ar
um

w
el
tp
ro
gr
am

m
-
E
W
G
-M

it
fin
an
zi
er
un
g

—
2,
0

1,
0

—
2,
0

1,
0

L
U

51
.
05

12
01
.

L
a
n
d
w
ir
ts
ch

a
ft
li
ch

e
E
n
tw

ic
k
lu
n
g
.

E
W
G

-M
it
fin
an
zi
er
un
g
-
Z
ie
l
1

—
18
,0

10
,0

-
5,
0

—
18
,0

5,
0

L
U

51
.
06

12
01
.

Z
us
ät
zl
ic
he

E
rs
tn
ie
d
er
la
ss
un
gs
pr
äm

ie
—

75
,0

90
,0

+
20
,0

—
75
,0

11
0,
0

L
U

51
.
08

12
01
.

In
ve
st
it
io
ns
be
ih
ilf
e
im

la
nd
w
ir
ts
ch
af
tl
ic
he
n
B
er
ei
ch

75
,0

—
—

75
,0

—
—

L
U

51
.
09

12
01
.

So
nd
er
m
aß
na
hm

en
zu
gu
ns
te
n
d
er

L
an
d
w
ir
ts
ch
af
t
in

d
en

st
ru
kt
ur
sc
hw

ac
he
n
R
eg
io
ne
n

49
6,
0

—
—

49
6,
0

—
—

L
U

52
.
01

00
01
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

an
d
ie
pr
iv
at
en

E
in
ri
ch
-

tu
ng
en

in
Sa
ch
en

L
an
d
-
un
d
E
rn
äh
ru
ng
sw

ir
ts
ch
af
t

—
87
,0

42
,0

+
19
,0

—
87
,0

61
,0

L
U

i
53
.
03

00
01
.

Z
us
ch
uß

an
″R
éq
ua
su
d

″
(I
nv
es
ti
ti
on
en
)

+
2,
1

2,
1

—
—

33786 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
U

i
63
.
01

21
01
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
B
eh
ör
d
en

fü
r
V
er
-

be
ss
er
un
gs
ar
be
it
en

in
Fe
ld
w
eg
en

—
0

0
—

0
0

L
U

63
.
02

21
01
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
B
eh
ör
d
en

fü
r
A
rb
ei
-

te
n
zu
m
B
au
,z
ur

V
eg
rö
ße
ru
ng

od
er
zu
m
U
m
ba
u
vo
n

öf
fe
nt
lic
he
n
Sc
hl
ac
ht
hö
fe
n

—
45
,0

45
,7

+
10
,0

-
15
,7

—
55
,0

30
,0

L
U

74
.
06

00
01
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

5,
0

—
—

-
3,
0

2,
0

—
—

L
U

81
.
01

41
01
.

E
rw

er
b
vo
n
A
nt
ei
ls
re
ch
te
n
im

R
ah
m
en

d
er
U
m
st
ru
k-

tu
ri
er
un
g
d
er
Sc
hl
ac
ht
hö
fe

0
—

—
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

57
6,
0

26
7,
0

20
9,
7

-
0,
9

+
16
,0

+
19
,3

57
5,
1

28
3,
0

22
9,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

19
.0
1.

77
2,
3

2.
44
7,
0

1.
29
7,
5

+
11
,6

-
11
,6

-
11
,6

78
3,
9

2.
43
5,
4

1.
28
5,
9

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

19
.0
2.

L
än
d
lic
he

E
nt
w
ic
kl
un
g

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
U

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

4,
0

—
—

-
0,
3

3,
7

—
—

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

-
1,
0

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

L
U

12
.
03

30
02
.

St
ud

ie
n
un
d
D
ie
ns
tl
ei
st
un
gs
ve
rt
rä
ge

—
5,
0

5,
0

—
5,
0

5,
0

L
U

33
.
01

00
02
.

Z
us
ch
üs
se
un
d
V
er
gü
tu
ng
en
,e
in
sc
hl
ie
ßl
ic
h
d
er
B
ei
hi
l-

fe
n
fü
r
na
tü
rl
ic
he

Pe
rs
on
en

un
d
d
es
Z
us
ch
us
se
s
an

d
ie

″F
on
d
at
io
n
ru
ra
le
d
e
W
al
lo
ni
e″

57
,0

—
—

+
1,
0

58
,0

—
—

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

1,
0

L
U

33
.
02

00
02
.

Z
us
ch
üs
se
un
d
V
er
gü
tu
ng
en
,e
in
sc
hl
ie
ßl
ic
h
d
er
B
ei
hi
l-

fe
n
fü
r
na
tü
rl
ic
he

Pe
rs
on
en

un
d
d
es
Z
us
ch
us
se
s
an

d
ie

″F
on
d
at
io
n
ru
ra
le
d
e
W
al
lo
ni
e″

(B
er
ei
ni
gu
ng

d
er

vo
r

d
em

31
.D

ez
em

be
r
19
90

ei
ng
eg
an
ge
ne
n
V
er
pfl
ic
ht
un
-

ge
n

—
0

0
—

0
0

L
U

33
.
03

00
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

″F
on
d
at
io
n
ru
ra
le
d
e
W
al
lo
ni
e″

zu
r

V
er
w
al
tu
ng

d
er
m
en
sc
hl
ic
he
n
R
es
so
ur
ce
n
im

R
ah
m
en

d
es

Z
ie
ls
5B

—
0

3,
3

—
0

3,
3

L
U

41
.
01

10
02
.

B
et
ei
lig
un
g
d
er

R
eg
io
n
an

d
en

la
uf
en
d
en

A
us
ga
be
n

d
es

″O
ffi
ce

w
al
lo
n
d
e
d
év
el
op
pe
m
en
t
ru
ra
l″
(W

al
lo
ni
-

sc
he
s
A
m
t
fü
r
lä
nd
lic
he

E
nt
w
ic
kl
un
g)

19
,2

—
—

19
,2

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

80
,2

5,
0

8,
3

+
1,
0

0
0

81
,2

5,
0

8,
3

33787MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
U

i
61
.
01

11
02
.

B
et
ei
lig
un
g
d
er
R
eg
io
n
an

d
en

te
ch
ni
sc
he
n
A
us
ga
be
n

be
zü
gl
ic
h

d
er

A
nw

en
d
un
g

d
er

G
es
et
ze

üb
er

d
ie

Fl
ur
be
re
in
ig
un
g
d
er
lä
nd
lic
he
n
G
üt
er

—
0

0
—

0
0

L
U

61
.
03

11
02
.

B
et
ei
lig
un
g
d
er

R
eg
io
n
an

d
en

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

d
es

″O
ffi
ce
w
al
lo
n
d
e
d
év
el
op
pe
m
en
tr
ur
al

″
(W

al
lo
ni
sc
he
s

A
m
t
fü
r
lä
nd
lic
he

E
nt
w
ic
kl
un
g)

22
1,
6

—
—

-
12
6,
6

95
,0

—
—

L
U

i
63
.
01

21
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

un
te
rg
eo
rd
ne
te
n

B
eh
ör
d
en

un
d

E
in
ri
ch
tu
ng
en

fü
r
V
er
be
ss
er
un
gs
ar
be
it
en

in
Fe
ld
w
e-

ge
n

—
40
,0

50
,0

—
40
,0

50
,0

L
U

i
63
.
02

21
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

un
te
rg
eo
rd
ne
te
n

B
eh
ör
d
en

un
d

E
in
ri
ch
tu
ng
en

im
B
er
ei
ch

d
er
lä
nd
lic
he
n
E
rn
eu
er
un
g

—
20
0,
0

21
0,
0

—
20
0,
0

21
0,
0

L
U

63
.
03

21
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

un
te
rg
eo
rd
ne
te
n

B
eh
ör
d
en

un
d

E
in
ri
ch
tu
ng
en

fü
r
d
ie

A
uf
w
er
tu
ng

d
er

lä
nd
lic
he
n

R
es
so
ur
ce
n
-
E
W
G
-M

it
fin
an
zi
er
un
g
-
Z
ie
l
1

—
40
,0

20
,0

—
40
,0

20
,0

L
U

63
.
04

21
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

un
te
rg
eo
rd
ne
te
n

B
eh
ör
d
en

un
d

E
in
ri
ch
tu
ng
en

fü
r
d
ie

A
uf
w
er
tu
ng

d
er

lä
nd
lic
he
n

R
es
so
ur
ce
n
-
E
W
G
-M

it
fin
an
zi
er
un
g
-
Z
ie
l
5B

—
0

0
—

0
0

L
U

74
.
06

00
02
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

0,
2

—
—

0,
2

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

22
1,
8

28
0,
0

28
0,
0

-
12
6,
6

0
0

95
,2

28
0,
0

28
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

19
.0
2.

30
2,
0

28
5,
0

28
8,
3

-
12
5,
6

0
0

17
6,
4

28
5,
0

28
8,
3

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
24
0,
0

26
0,
0

—
0

0
—

24
0,
0

26
0,
0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
19
.

1.
07
4,
3

2.
73
2,
0

1.
58
5,
8

-
11
4,
0

-
11
,6

-
11
,6

96
0,
3

2.
72
0,
4

1.
57
4,
2

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
24
0,
0

26
0,
0

0
0

—
24
0,
0

26
0,
0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

vo
n
K
ap
it
el
1.
M
in
is
te
ri
um

d
er
W
al
lo
-

ni
sc
he
n
R
eg
io
n

91
.0
53
,8

38
.6
55
,6

33
.9
38
,8

+
1.
24
7,
0

+
5.
47
8,
4

+
1.
04
8,
2

92
.3
00
,8

44
.1
34
,0

34
.9
87
,0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

2,
0

10
.9
76
,6

9.
54
8,
0

+
25
0,
0

+
3.
15
9,
5

+
61
6,
6

25
2,
0

14
.1
36
,1

10
.1
64
,6

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
7.
64
8,
3

5.
81
2,
5

—
+
4.
63
8,
8

-
28
0,
0

—
12
.2
87
,1

5.
53
2,
5

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
-
4.
08
0,
5

4.
07
4,
4

—
-
9,
6

+
3.
04
4,
5

—
-
4.
09
0,
1

7.
11
8,
9

33788 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

K
ap
it
el
2.
Sc
hu
ld
en
la
st

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
40
.

A
llg
em

ei
ne

Sc
hu
ld
en
la
st

Pr
og
ra
m
m

40
.0
1.

A
llg
em

ei
ne

Sc
hu
ld
en
la
st

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

21
.
01

11
01
.

Zi
ns
en

de
s
A
nt
ei
ls

de
r
re
gi
on
al
en

Sc
hu
ld

oh
ne

be
so
nd
er
e

Zw
ec
kb
es
tim

m
un
g,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
de
rN

eb
en
ko
st
en

be
zü
gl
ic
h

A
nl
ei
he
n
m
it
ei
ne
r
La
uf
ze
it
üb
er
ei
n
Ja
hr

5.
25
8,
0

—
—

5.
25
8,
0

—
—

V
A

21
.
02

11
01
.

Zi
ns
en

de
s
A
nt
ei
ls

de
r
re
gi
on
al
en

Sc
hu
ld

oh
ne

be
so
nd
er
e

Zw
ec
kb
es
tim

m
un
g,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
de
rN

eb
en
ko
st
en

be
zü
gl
ic
h

A
nl
ei
he
n
m
it
ei
ne
r
La
uf
ze
it
vo
n
hö
ch
st
en
s
ei
ne
m

Ja
hr

21
6,
5

—
—

21
6,
5

—
—

V
A

21
.
03

30
01
.

A
uf

de
n
zu
ge
bi
lli
gt
en

A
nt
ei
ld

er
St
eu
er
na
tü
rli
ch
er
Pe
rs
on
en

an
fa
lle
nd
e
D
eb
et
zi
ns
en

(e
nd
gü
lti
ge

Be
re
ch
nu
ng
)

81
,9

—
—

-
17
,0

64
,9

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

+
17
,0

17
,0

V
A

21
.
04

30
01
.

A
uf
d
en

zu
ge
bi
lli
gt
en

A
nt
ei
ld
er
D
ot
at
io
n
d
er
Fr
an
zö
-

si
ch
en

G
em

ei
ns
ch
af
t
an
fa
lle
nd
e
D
eb
et
zi
ns
en

(e
nd
gü
l-

ti
ge

B
er
ec
hn
un
g)

10
,2

—
—

10
,2

—
—

V
A

21
.
05

11
01
.

Z
in
se
n
d
er
vo
n
d
er
eh
em

al
ig
en

SN
T
(n
at
io
na
le
G
es
el
l-

sc
ha
ft
fü
r
lä
nd
lic
he

W
oh
nu
ng
sb
au
fö
rd
er
un
g)

ei
ng
e-

ga
ng
en
en

Sc
hu
ld

12
,0

—
—

12
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

5.
57
8,
6

0
0

0
0

0
5.
57
8,
6

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

91
.
01

11
01
.

Ti
lg
un
g
d
es
A
nt
ei
ls
d
er
re
gi
on
al
en

Sc
hu
ld
oh
ne

be
so
n-

d
er
e
Z
w
ec
kb
es
ti
m
m
un
g

0
—

—
0

—
—

V
A

91
.
02

11
01
.

Ti
lg
un
g

d
er

vo
n

d
er

eh
em

al
ig
en

SN
T

(n
at
io
na
le

G
es
el
ls
ch
af
t
fü
r
lä
nd
lic
he

W
oh
nu
ng
sb
au
fö
rd
er
un
g)

ei
ng
eg
an
ge
ne
n
Sc
hu
ld

0
—

—
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

40
.0
1.

5.
57
8,
6

0
0

0
0

0
5.
57
8,
6

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
40
.

5.
57
8,
6

0
0

0
0

0
5.
57
8,
6

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33789MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
41
.

In
d
ir
ek
te
Sc
hu
ld
en
la
st

Pr
og
ra
m
m

41
.0
1.

U
m
st
ru
kt
ur
ie
ru
ng

un
d
E
nt
w
ic
kl
un
g

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

31
.
01

11
01
.

Z
in
se
n

d
er

A
nl
ei
he

fü
r
d
ie

St
ah
lin
d
us
tr
ie

(S
W
S-

W
al
lo
ni
sc
he

G
es
el
ls
ch
af
t
fü
r
d
ie
St
ah
lin
d
us
tr
ie
)

80
0,
0

—
—

80
0,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

80
0,
0

0
0

0
0

0
80
0,
0

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

51
.
01

11
01
.

Ti
lg
un
g
d
er
A
nl
ei
he

fü
r
d
ie
St
ah
lin
d
us
tr
ie
(S
W
S)

63
9,
0

—
—

63
9,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

63
9,
0

0
0

0
0

0
63
9,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.0
1.

1.
43
9,
0

0
0

0
0

0
1.
43
9,
0

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

41
.0
2.

In
d
us
tr
ie
ge
bi
et
e

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

31
.
01

11
02
.

Z
in
se
n
vo
n
d
ur
ch

d
ie
In
te
rk
om

m
un
al
en

au
fg
en
om

m
e-

ne
n
A
nl
ei
he
n

61
,1

—
—

+
48
,9

11
0,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

61
,1

0
0

+
48
,9

0
0

11
0,
0

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

51
.
01

11
02
.

Ti
lg
un
g
vo
n
d
ur
ch

d
ie
In
te
rk
om

m
un
al
en

au
fg
en
om

-
m
en
en

A
nl
ei
he
n

29
,3

—
—

29
,3

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

29
,3

0
0

0
0

0
29
,3

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.0
2.

90
,4

0
0

+
48
,9

0
0

13
9,
3

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33790 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

41
.0
3.

Fo
rt
bi
ld
un
g
d
er
Se
lb
st
än
d
ig
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

33
.
01

00
03
.

Ti
lg
un
g
d
er

d
ur
ch

d
as

A
us
bi
ld
un
gs
ze
nt
ru
m

To
ur
na
i

(I
FP
M
E
)
au
fg
en
om

m
en
en

A
nl
ei
he

6,
0

—
—

6,
0

—
—

V
A

41
.
03

40
03
.

Z
in
se
n
vo
n
d
ur
ch

A
us
bi
ld
un
gs
ze
nt
re
n
(I
FP
M
E
)
au
f-

ge
no
m
m
en
en

A
nl
ei
he
n

80
,7

—
—

80
,7

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

86
,7

0
0

86
,7

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

61
.
01

51
03
.

Ti
lg
un
g
vo
n
d
ur
ch

A
us
bi
ld
un
gs
ze
nt
re
n
(I
FP
M
E
)
au
f-

ge
no
m
m
en
en

A
nl
ei
he
n

31
,0

—
—

31
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

31
,0

0
0

0
0

0
31
,0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.0
3.

11
7,
7

0
0

0
0

0
11
7,
7

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

41
.0
4.

W
as
se
r
(K
on
tr
ol
le
,V
er
w
al
tu
ng

un
d
H
er
st
el
lu
ng
)

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

31
.
03

11
04
.

Z
in
se
n
vo
n
A
nl
ei
he
n
d
er

″S
oc
ié
té
w
al
lo
nn
e
d
es
D
is
tr
i-

bu
ti
on
s
d
’E
au

″
(W

al
lo
ni
sc
he

W
as
se
rv
er
te
ilu
ng
sg
es
el
l-

sc
ha
ft
)

12
3,
0

—
—

-
15
,9

10
7,
1

—
—

V
A

43
.
01

23
04
.

Z
in
se
n
vo
n
d
ur
ch

d
ie
lo
ka
le
n
B
eh
ör
d
en

au
fg
en
om

m
e-

ne
n
A
nl
ei
he
n
(I
nv
es
ti
ti
on
en

im
B
er
ei
ch

d
es

W
as
se
rs
)

56
5,
0

—
—

56
5,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

68
8,
0

0
0

-
15
,9

0
0

67
2,
1

0
0

33791MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

63
.
01

21
04
.

Ti
lg
un
g
vo
n
d
ur
ch

d
ie
lo
ka
le
n
B
eh
ör
d
en

au
fg
en
om

-
m
en
en

A
nl
ei
he
n
(I
nv
es
ti
ti
on
en

im
B
er
ei
ch

d
es

W
as
-

se
rs
)

51
0,
0

—
—

51
0,
0

—
—

V
A

63
.
03

21
04
.

Ti
lg
un
g

vo
n

A
nl
ei
he
n

d
er

″S
oc
ié
té

w
al
lo
nn
e
d
es

D
is
tr
ib
ut
io
ns

d
’E
au

″
13
5,
0

—
—

+
10
,7

14
5,
7

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
8,
3
)

(8
,3
)

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

64
5,
0

0
0

+
19
,0

0
0

66
4,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.0
4.

1.
33
3,
0

0
0

+
3,
1

0
0

1.
33
6,
1

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

41
.0
5.

Sc
hu
tz
vo
r
W
as
se
rv
er
sc
hm

ut
zu
ng

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

31
.
01

12
05
.

Z
in
se
n
vo
n
A
nl
ei
he
n,
d
ie
be
if
ür

d
ie
Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n

St
ud

ie
n
un
d
L
ei
st
un
ge
n
im

B
er
ei
ch

d
er

V
er
sc
hm

ut
-

zu
ng

d
es

in
d
us
tr
ie
lle
n
A
bw

as
se
rs
an
er
ka
nn
te
n
G
el
d
-

in
st
it
ut
en

au
fg
en
om

m
en

w
ur
d
en

(B
er
ei
ni
gu
ng

vo
n

A
lt
la
st
en
)

14
,0

—
—

14
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

14
,0

0
0

0
0

0
14
,0

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

51
.
02

12
05
.

Ti
lg
un
g
vo
n
A
nl
ei
he
n,

d
ie

be
i
fü
r
d
ie

Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n
St
ud
ie
n
un
d
Le
is
tu
ng
en

im
Be
re
ic
h
de
rV
er
sc
hm

ut
-

zu
ng

d
es

in
d
us
tr
ie
lle
n
A
bw

as
se
rs
an
er
ka
nn
te
n
G
el
d
-

in
st
it
ut
en

au
fg
en
om

m
en

w
ur
d
en

(B
er
ei
ni
gu
ng

vo
n

A
lt
la
st
en
)

25
,0

—
—

+
22
,0

47
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

25
,0

0
0

+
22
,0

0
0

47
,0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.0
5.

39
,0

0
0

+
22
,0

0
0

61
,0

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33792 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

41
.0
6.

A
llg
em

ei
ne

Fi
na
nz
ie
ru
ng

d
er
G
em

ei
nd
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

43
.
03

23
06
.

D
em

C
R
A
C
ei
nz
uz
ah
le
nd
e
Z
in
se
n
vo
n
A
nl
ei
he
n,
d
ie

au
fg
ru
nd

d
es

A
bk
om

m
en
s
vo
m

30
.
Ju
li

19
92

im
R
ah
m
en

d
er

Sa
ni
er
un
g
d
er

üb
er
sc
hu
ld
et
en

G
em

ei
n-

d
en

au
fg
en
om

m
en

w
ur
d
en

41
1,
2

—
—

41
1,
2

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

41
1,
2

0
0

0
0

0
41
1,
2

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

63
.
03

21
06
.

D
em

C
R
A
C
ei
nz
uz
ah
le
nd
e
Ti
lg
un
g
vo
n
A
nl
ei
he
n,
d
ie

au
fg
ru
nd

d
es

A
bk
om

m
en
s
vo
m

30
.
Ju
li

19
92

im
R
ah
m
en

d
er

Sa
ni
er
un
g
d
er

üb
er
sc
hu
ld
et
en

G
em

ei
n-

d
en

au
fg
en
om

m
en

w
ur
d
en

18
4,
5

—
—

18
4,
5

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

18
4,
5

0
0

0
0

0
18
4,
5

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.0
6.

59
5,
7

0
0

0
0

0
59
5,
7

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

41
.0
7.

B
ez
us
ch
uß
te
A
rb
ei
te
n

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

43
.
01

23
07
.

Z
in
se
n
vo
n
d
ur
ch

d
ie
lo
ka
le
n
B
eh
ör
d
en

au
fg
en
om

m
e-

ne
n
A
nl
ei
he
n
(b
ez
us
ch
uß
te
A
rb
ei
te
n)

1.
10
8,
0

—
—

1.
10
8,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

1.
10
8,
0

0
0

0
0

0
1.
10
8,
0

0
0

33793MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

63
.
06

21
07
.

Ti
lg
un
g
vo
n
d
ur
ch

d
ie
lo
ka
le
n
B
eh
ör
d
en

au
fg
en
om

-
m
en
en

A
nl
ei
he
n
(b
ez
us
ch
uß
te
A
rb
ei
te
n)

91
4,
0

—
—

-
7,
0

90
7,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

91
4,
0

0
0

-
7,
0

0
0

90
7,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.0
7.

2.
02
2,
0

0
0

-
7,
0

0
0

2.
01
5,
0

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

41
.0
8.

Sp
or
ti
nf
ra
st
ru
kt
ur

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

31
.
23

11
08
.

Z
in
se
n
d
er

d
ur
ch

d
en

IE
G
zu
m

B
au

vo
n
Sp
or
ti
nf
ra
-

st
ru
kt
ur
en

in
M
ou
sc
ro
n
au
fg
en
om

m
en
en

A
nl
ei
he

4,
5

—
—

4,
5

—
—

V
A

43
.
03

23
08
.

Z
in
se
n

vo
n

A
nl
ei
he
n

in
Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it

d
er

Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n
Sp
or
ti
nf
ra
st
ru
kt
ur
en
,d
ie
d
ur
ch

d
ie

lo
ka
le
n
B
eh
ör
d
en

au
fg
en
om

m
en

w
ur
d
en

(A
bk
om

m
en

vo
m

17
.O

kt
ob
er
19
94
)

25
,0

—
—

25
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

29
,5

0
0

0
0

0
29
,5

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

51
.
23

11
08
.

Ti
lg
un
g
d
er

d
ur
ch

d
en

IE
G
zu
m

B
au

vo
n
Sp
or
ti
nf
ra
-

st
ru
kt
ur
en

in
M
ou
sc
ro
n
au
fg
en
om

m
en
en

A
nl
ei
he

28
,1

—
—

28
,1

—
—

V
A

63
.
10

21
08
.

Ti
lg
un
g
vo
n
A
nl
ei
he
n
in

Z
us
am

m
en
ha
ng

m
it

d
er

Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n
Sp
or
ti
nf
ra
st
ru
kt
ur
en
,d
ie
d
ur
ch

d
ie

lo
ka
le
n
B
eh
ör
d
en

au
fg
en
om

m
en

w
ur
d
en

(A
bk
om

m
en

vo
m

17
.O

kt
ob
er
19
94
)

4,
0

—
—

4,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

32
,1

0
0

0
0

0
32
,1

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.0
8.

61
,6

0
0

0
0

0
61
,6

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33794 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

41
.0
9.

W
oh
nu
ng
sw

es
en
:P
ri
va
ts
ek
to
r

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

21
.
01

11
09
.

Z
in
se
n
d
er

B
et
rä
ge
,
d
ie
d
ur
ch

Fi
na
nz
ie
ru
ng
se
in
ri
ch
-

tu
ng
en

al
s
Pr
äm

ie
n
fü
r
K
on
st
ru
kt
eu
re

un
d
E
rw

er
be
r

vo
n
So
zi
al
w
oh
nu
ng
en

fü
rR

ec
hn
un
g
de
rR

eg
io
n
ge
za
hl
t

w
or
d
en

si
nd

14
2,
0

—
—

14
2,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

14
2,
0

0
0

0
0

0
14
2,
0

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

53
.
02

10
09
.

Ti
lg
un
g
d
er

B
et
rä
ge
,d

ie
d
ur
ch

Fi
na
nz
ie
ru
ng
se
in
ri
ch
-

tu
ng
en

al
s
Pr
äm

ie
n
fü
r
K
on
st
ru
kt
eu
re

un
d
E
rw

er
be
r

vo
n
So
zi
al
w
oh
nu
ng
en

fü
rR

ec
hn
un
g
de
rR

eg
io
n
ge
za
hl
t

w
or
d
en

si
nd

30
7,
0

—
—

30
7,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

30
7,
0

0
0

0
0

0
30
7,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.0
9.

44
9,
0

0
0

0
0

0
44
9,
0

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

41
.1
0.

W
oh
nu
ng
sw

es
en
:ö
ffe
nt
lic
he
r
Se
kt
or

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

31
.
02

11
10
.

Z
in
se
n
d
er

A
nl
ei
he
n
d
er

″S
oc
ié
té
ré
gi
on
al
e
w
al
lo
nn
e

d
u

L
og
em

en
t″

un
d

d
es

″F
on
d
s
d
u

L
og
em

en
t
d
es

Fa
m
ill
es

no
m
br
eu
se
s″

34
3,
0

—
—

-
28
,0

31
5,
0

—
—

V
A

45
.
02

40
10
.

D
em

«
Fo
nd
s
d
’A
m
or
ti
ss
em

en
t
d
es

D
et
te
s
d
u
L
og
e-

m
en
t
so
ci
al
»
(F
A
D
E
L
S)

zu
za
hl
en
d
e
A
nn
ui
tä
te
n
in

A
us
fü
hr
un
g
d
es

am
4.
M
ai
19
87

zw
is
ch
en

d
er

R
eg
ie
-

ru
ng
,
d
er

Fl
äm

is
ch
en

E
xe
ku
ti
ve
,
d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n

R
eg
io
na
le
xe
ku
ti
ve

un
d

d
er

E
xe
ku
ti
ve

d
er

R
eg
io
n

B
rü
ss
el
-H
au
pt
st
ad
t
af
ge
sc
hl
os
se
ne
n
A
bk
om

m
en
s

1.
64
6,
5

—
—

1.
64
6,
5

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

1.
98
9,
5

0
0

-
28
,0

0
0

1.
96
1,
5

0
0

33795MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

63
.
08

21
10
.

Ti
lg
un
g
d
er
A
nl
ei
he
n
d
er

″S
oc
ié
té
ré
gi
on
al
e
w
al
lo
nn
e

d
u

L
og
em

en
t″

un
d

d
es

″F
on
d
s
d
u

L
og
em

en
t
d
es

Fa
m
ill
es

no
m
br
eu
se
s″

44
,1

—
—

44
,1

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

44
,1

0
0

0
0

0
44
,1

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.1
0.

2.
03
3,
6

0
0

-
28
,0

0
0

2.
00
5,
6

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

41
.1
1.

G
es
un
d
he
it
sw

es
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

43
.
30

23
11
.

Z
in
se
n
vo
n
d
ur
ch

d
ie
L
ok
al
en

B
eh
ör
d
en

be
im

G
em

ei
n-

d
ek
re
d
it

B
el
gi
en
s
zu
r
Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n

A
rb
ei
te
n

au
fg
en
om

m
en
en

A
nl
ei
he
n
(A
nw

en
d
un
g
d
es

K
ön
ig
li-

ch
en

E
rl
as
se
s
vo
m

22
.
O
kt
ob
er

19
59

K
ra
nk
en
hä
us
er
-

A
lt
en
he
im
e
un
d
in
te
gr
ie
rt
e
Z
en
tr
en

fü
r
ge
m
ei
ns
am

e
D
ie
ns
tl
ei
st
un
ge
n)

61
2,
0

—
—

61
2,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

61
2,
0

0
0

0
0

0
61
2,
0

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

63
.
30

21
11
.

Ti
lg
un
g
vo
n
du
rc
h
di
e
Lo
ka
le
n
Be
hö
rd
en

be
im

G
em

ei
n-

d
ek
re
d
it

B
el
gi
en
s
zu
r
Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n

A
rb
ei
te
n

au
fg
en
om

m
en
en

A
nl
ei
he
n
(A
nw

en
d
un
g
d
es

K
ön
ig
li-

ch
en

E
rl
as
se
s
vo
m

22
.
O
kt
ob
er
19
59

K
ra
nk
en
hä
us
er
-

A
lt
en
he
im
e
un
d
in
te
gr
ie
rt
e
Z
en
tr
en

fü
r
ge
m
ei
ns
am

e
D
ie
ns
tl
ei
st
un
ge
n)

39
0,
0

—
—

39
0,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

39
0,
0

0
0

0
0

0
39
0,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.1
1.

1.
00
2,
0

0
0

0
0

0
1.
00
2,
0

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33796 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

41
.1
2.

So
zi
al
e
M
aß
na
hm

en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

43
.
21

23
12
.

Z
in
se
n
vo
n
d
ur
ch

d
ie
L
ok
al
en

B
eh
ör
d
en

be
im

G
em

ei
n-

d
ek
re
d
it

B
el
gi
en
s
zu
r
Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n

A
rb
ei
te
n

au
fg
en
om

m
en
en

A
nl
ei
he
n
(A
nw

en
d
un
g
d
es

K
ön
ig
li-

ch
en

E
rl
as
se
s
vo
m
22
.O

kt
ob
er
19
59
,S
en
io
re
nw

oh
nu
n-

ge
n,
K
in
d
er
kr
ip
pe
n)

62
,0

—
—

-
2,
0

60
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

62
,0

0
0

-
2,
0

0
0

60
,0

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

63
.
21

21
12
.

Ti
lg
un
g
vo
n
du
rc
h
di
e
Lo
ka
le
n
Be
hö
rd
en

be
im

G
em

ei
n-

d
ek
re
d
it

B
el
gi
en
s
zu
r
Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n

A
rb
ei
te
n

au
fg
en
om

m
en
en

A
nl
ei
he
n
(A
nw

en
d
un
g
d
es

K
ön
ig
li-

ch
en

E
rl
as
se
s
vo
m
22
.O

kt
ob
er
19
59
,S
en
io
re
nw

oh
nu
n-

ge
n,
K
in
d
er
kr
ip
pe
n)

33
,0

—
—

-
1,
0

32
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

33
,0

0
0

-
1,
0

0
0

32
,0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.1
2.

95
,0

0
0

-
3,
0

0
0

92
,0

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

41
.1
3.

Pe
rs
on
en

m
it
B
eh
in
d
er
un
g

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

43
.
01

23
13
.

Z
in
se
n
vo
n
d
ur
ch

d
ie
A
W
IP
H
au
fg
en
om

m
en
en

A
nl
ei
-

he
n

31
,0

—
—

31
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

31
,0

0
0

0
0

0
31
,0

0
0

33797MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

63
.
01

21
13
.

Ti
lg
un
g
vo
n
d
ur
ch

d
ie
A
W
IP
H
au
fg
en
om

m
en
en

A
nl
ei
-

he
n

32
,6

—
—

32
,6

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

32
,6

0
0

0
0

0
32
,6

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.1
3.

63
,6

0
0

0
0

0
63
,6

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

41
.1
4.

To
ur
is
m
us

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

33
.
04

00
14
.

Z
in
se
n
vo
n
d
ur
ch

d
ie
A
G
L
E
H
au
fg
en
om

m
en
en

A
nl
ei
-

he
n

1,
6

—
—

1,
6

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

1,
6

0
0

0
0

0
1,
6

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

52
.
07

10
14
.

Ti
lg
un
g
vo
n
d
ur
ch

d
ie
A
G
L
E
H
au
fg
en
om

m
en
en

A
nl
ei
-

he
n

0,
9

—
—

+
0,
2

1,
1

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(0
,1
)

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0,
9

0
0

+
0,
3

0
0

1,
2

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.1
4.

2,
5

0
0

+
0,
3

0
0

2,
8

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

41
.1
5.

L
an
d
w
ir
ts
ch
af
t,
Sc
hl
ac
ht
hö
fe
un
d
L
an
d
-

un
d
E
rn
äh
ru
ng
sw

ir
ts
ch
af
t

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

43
.
01

23
15
.

Z
in
se
n
vo
n
d
ur
ch

d
ie
lo
ka
le
n
B
eh
ör
d
en

au
fg
en
om

m
e-

ne
n
A
nl
ei
he
n
(S
ch
la
ch
th
öf
e)

68
,0

—
—

-
3,
0

65
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

68
,0

0
0

-
3,
0

0
0

65
,0

0
0

33798 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

63
.
03

21
15
.

Ti
lg
un
g
vo
n
d
ur
ch

d
ie
lo
ka
le
n
B
eh
ör
d
en

au
fg
en
om

-
m
en
en

A
nl
ei
he
n
(S
ch
la
ch
th
öf
e)

38
,0

—
—

-
2,
0

36
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

38
,0

0
0

-
2,
0

0
0

36
,0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

41
.1
5.

10
6,
0

0
0

-
5,
0

0
0

10
1,
0

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
41
.

9.
45
0,
1

0
0

+
31
,3

0
0

9.
48
1,
4

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

vo
n
K
ap
it
el
2.
Sc
hu
ld
en
la
st

15
.0
28
,7

0
0

+
31
,3

0
0

15
.0
60
,0

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

K
ap
it
el
3.
W
al
lo
ni
sc
he
s
M
in
is
te
ri
um

fü
r
A
us
rü
st
un
g
un
d
Tr
an
sp
or
tw
es
en

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
50
.

Se
kr
et
ar
ia
t
d
es

W
al
lo
ni
sc
he
n
M
in
is
te
ri
um

s
fü
r
A
us
-

rü
st
un
g
un
d
Tr
an
sp
or
tw
es
en

Pr
og
ra
m
m

50
.0
1.

A
llg
em

ei
ne

Pe
rs
on
al
ve
rw

al
tu
ng

d
es

M
in
is
te
ri
um

s

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
N

11
.
03

00
01
.

V
er
gü
tu
ng
en

un
d
Z
ul
ag
en

an
d
as

Pe
rs
on
al

5.
09
6,
0

—
—

-
31
,9

5.
06
4,
1

—
—

11
.
07

20
01
.

L
as
t
d
er
M
ah
lz
ei
ts
ch
ec
kv
er
gü
ns
ti
gu
ng
en

22
1,
0

—
—

22
1,
0

—
—

A
N

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en
,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

Fö
rd
er
un
g
d
er

A
kt
iv
it
ät
en

d
es
Pe
rs
on
al
s
d
es
M
E
T,
m
it
A
us
na
hm

e
d
er
K
os
te
n
fü
r

ei
ne

sp
ez
ifi
sc
he

A
us
bi
ld
un
g

15
,0

—
—

15
,0

—
—

33799MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
N

12
.
03

00
01
.

K
os
te
n
fü
r
ei
ne

sp
ez
ifi
sc
he

A
us
bi
ld
un
g

8,
0

—
—

8,
0

—
—

A
N

12
.
04

00
01
.

V
er
gü
tu
ng
en

je
gl
ic
he
r
A
rt
an

d
as

Pe
rs
on
al
fü
r
w
ir
kl
i-

ch
e
L
as
te
n
un
d
Sa
ch
sc
ha
d
en
,
Fa
hr
tk
os
te
n
in

V
er
bi
n-

d
un
g
m
it
d
en

D
ie
ns
tr
ei
se
n

45
,0

—
—

45
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
8
)

(
1,
8
)

—
—

A
N

12
.
05

21
01
.

B
ei
tr
äg
e
an

d
ie
V
oE

″S
er
vi
ce

pu
bl
ic
d
e
M
éd
ec
in
e
d
u

Tr
av
ai
ld
es
C
om

m
un
au
té
s
fr
an
ça
is
e
et
ge
rm

an
op
ho
ne

d
e
B
el
gi
qu
e″

9,
1

—
—

9,
1

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
2,
2
)

(
2,
2
)

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

5.
39
4,
1

0
0

-
27
,9

0
0

5.
36
6,
2

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

50
.0
1.

5.
39
4,
1

0
0

-
27
,9

0
0

5.
36
6,
2

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

50
.0
2.

Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
un
d
L
ei
st
un
ge
n

d
ur
ch

D
ri
tt
pe
rs
on
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

12
.
02

00
02
.

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
iln
ah
m
e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
sk
os
te
n

38
,5

—
—

+
2,
1

40
,6

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
6,
8
)

(6
,8
)

—
—

L
E

12
.
10

11
02
.

H
on
or
ar
e
vo
n
A
nw

äl
te
n,

vo
n
ge
ri
ch
tl
ic
h
be
st
el
lt
en

Sa
ch
ve
rs
tä
nd
ig
en

un
d
L
ei
st
un
ge
n
vo
n
Pe
rs
on
en
,
d
ie

d
er
V
er
w
al
tu
ng

ni
ch
t
an
ge
hö
re
n

40
,0

—
—

40
,0

—
—

L
E

33
.
02

00
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
be
lg
is
ch
e
un
d
au
sl
än
d
is
ch
e
E
in
ri
ch
tu
n-

ge
n

2,
9

—
—

-
1,
5

1,
4

—
—

L
E

34
.
01

40
02
.

V
er
sc
hi
ed
en
e
V
er
gü
tu
ng
en

an
D
ri
tt
pe
rs
on
en

in
fo
lg
e

d
er
H
af
tu
ng

d
er
R
eg
io
n

0
—

—
0

—
—

L
E

34
.
02

40
02
.

V
er
sc
hi
ed
en
e
V
er
gü
tu
ng
en

an
D
ri
tt
pe
rs
on
en

in
fo
lg
e

d
er
H
af
tu
ng

d
er
R
eg
io
n

—
30
,0

39
,1

—
30
,0

39
,1

W
or
un
te
r
Ü
be
rt
ra
gu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

—
+
20
,0

+
29
,1

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

81
,4

30
,0

39
,1

+
7,
4

0
0

88
,8

30
,0

39
,1

33800 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

63
.
15

21
02
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
Pr
ov
in
ze
n,
G
em

ei
nd
en

un
d
G
em

ei
n-

d
en
ve
re
in
ig
un
ge
n
zu
r
V
er
le
gu
ng

d
er
G
as
-,
St
ro
m
un
d

K
an
al
is
at
io
ns
an
la
ge
n,

d
ie

d
ur
ch

d
ie

R
eg
io
n
zw

ec
ks

d
er
D
ur
ch
fü
hr
un
g
öf
fe
nt
lic
he
rA

rb
ei
te
n
au
fe
rl
eg
tw

ir
d

—
0

0
+
0,
5

—
0

+
0,
5

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
+
0,
5

0
0

0,
5

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

50
.0
2.

81
,4

30
,0

39
,1

+
7,
4

0
+
0,
5

88
,8

30
,0

39
,6

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

50
.0
3.

Im
m
ob
ili
en
ve
rw

al
tu
ng

un
d
G
eb
äu
d
e

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

12
.
06

00
03
.

M
ie
tz
in
se
n
d
er

d
ur
ch

d
ie
W
al
lo
ni
sc
he

R
eg
io
n
ge
m
ie
-

te
te
n
V
er
w
al
tu
ng
sg
eb
äu
d
e
-
M
it
d
er

V
er
w
al
tu
ng

un
d

d
ie
B
el
eg
un
g
d
er
R
äu
m
lic
hk
ei
te
n
ve
rb
un
d
en
e
A
us
ga
-

be
n

87
6,
0

—
—

-
43
,0

83
3,
0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
43
,0
)

(
43
,0
)

—
—

V
A

12
.
07

11
03
.

A
uß
er
ge
w
öh
nl
ic
he

K
os
te
n
in
fo
lg
e
d
es

U
m
zu
gs

un
d

d
es

E
in
zu
gs

in
ne
ue

R
äu
m
lic
hk
ei
te
n

7,
0

—
—

+
2,
8

9,
8

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

V
A

12
.
08

11
03
.

In
st
an
d
ha
lt
un
g
d
er
V
er
w
al
tu
ng
sg
eb
äu
d
e
d
er
W
al
lo
ni
-

sc
he
n
R
eg
io
n

10
,0

—
—

10
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
0
)

(
0
)

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

89
3,
0

0
0

+
3,
0

0
0

89
6,
0

0
0

33801MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

74
.
01

22
03
.

E
rw

er
b
vo
n
la
ng
le
bi
ge
n
be
w
eg
lic
he
n
G
üt
er
n,
d
ie
zu
r

E
in
ri
ch
tu
ng

d
er

d
ur
ch

d
ie
W
al
lo
ni
sc
he

R
eg
io
n
be
le
g-

te
n
G
eb
äu
d
e
be
st
im
m
t
si
nd

42
,0

—
—

-
0,
3

41
,7

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

42
,0

0
0

0
0

0
42
,0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

50
.0
3.

93
5,
0

0
0

+
3,
0

0
0

93
8,
0

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

50
.0
4.

N
ie
d
er
la
ss
un
g
vo
n
Im

m
ob
ili
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

V
A

12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

0,
5

—
—

0,
5

—
—

V
A

34
.
01

40
04
.

Z
us
ch
üs
se

un
d
V
er
gü
tu
ng
en

an
d
en

ni
ch
tö
ffe
nt
lic
he
n

Se
kt
or

1,
5

—
—

1,
5

—
—

V
A

41
.
01

40
04
.

B
ei
hi
lf
en

in
fo
lg
e
d
er
Fö
rd
er
un
gs
ak
ti
on
en

34
4,
0

—
—

34
4,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

34
6,
0

0
0

0
0

0
34
6,
0

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

V
A

72
.
01

10
04
.

E
in
ri
ch
tu
ng
sa
rb
ei
te
n

an
V
er
w
al
tu
ng
sg
eb
äu
d
en

d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n

—
58
,0

57
,0

—
58
,0

57
,0

V
A

i
72
.
02

10
04
.

Fi
na
nz
ie
lle

L
as
te
n
in
fo
lg
e
d
er
Fö
rd
er
un
gs
ak
ti
on
en

—
13
4,
0

13
4,
0

—
13
4,
0

13
4,
0

V
A

i
72
.
03

10
04
.

E
rw

er
b
vo
n
G
ru
nd
st
üc
ke
n
un
d
G
eb
äu
d
en
,
B
au

un
d

E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n
ne
ue
rw

or
be
ne
n
G
eb
äu
d
en

un
d
M
ie
t-

ka
uf
ve
rt
rä
ge

—
28
0,
8

41
0,
4

+
50
,0

—
28
0,
8

46
0,
4

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
47
2,
8

60
1,
4

0
0

+
50
,0

0
47
2,
8

65
1,
4

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

50
.0
4.

34
6,
0

47
2,
8

60
1,
4

0
0

+
50
,0

34
6,
0

47
2,
8

65
1,
4

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
41
4,
8

54
4,
4

—
0

+
50
,0

—
41
4,
8

59
4,
4

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33802 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

50
.0
5.

A
us
rü
st
un
g
un
d
L
ie
fe
ru
ng
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
N

12
.
03

11
05
.

E
rw

er
b

vo
n

la
ng
le
bi
ge
n

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n

un
d

D
ie
ns
tl
ei
st
un
ge
n
-
W
al
lo
ni
sc
he
s
M
in
is
te
ri
um

fü
r
A
us
-

rü
st
un
g
un
d
Tr
an
sp
or
tw
es
en

72
,0

—
—

-
9,
9

62
,1

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

—
—

A
N

12
.
04

11
05
.

E
rw

er
b

vo
n

la
ng
le
bi
ge
n

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n

un
d

D
ie
ns
tl
ei
st
u
ng
en

-
M
in
is
te
ri
u
m

d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n

R
eg
io
n

13
2,
7

—
—

+
2,
6

13
5,
3

—
—

A
N

12
.
05

11
05
.

A
nk
au
f
vo
n
sp
ez
ifi
sc
he
n
B
er
uf
sk
le
id
er
n
fü
r
d
as

Pe
r-

so
na
l
d
es

W
M
A
T

+
22
,2

22
,2

—
—

A
N

12
.
06

11
05
.

A
nk
au
f
vo
n
sp
ez
ifi
sc
he
n
B
er
uf
sk
le
id
er
n
fü
r
d
as

Pe
r-

so
na
l
d
es

M
W
R

+
3,
0

3,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

20
4,
7

0
0

+
18
,7

0
0

22
3,
4

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
N

74
.
02

00
05
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

ni
ch
t
sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd
,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
es

A
nk
au
fs

vo
n
Fa
hr
ze
ug
en

fü
r
d
as

M
in
is
te
ri
um

d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n

60
,2

—
—

60
,2

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

60
,2

0
0

0
0

0
60
,2

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

50
.0
5.

26
4,
9

0
0

+
18
,7

0
0

28
3,
6

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

50
.0
6.

E
D
V
-V
er
w
al
tu
ng

d
es

W
al
lo
ni
sc
he
n
M
in
is
te
ri
um

s
fü
r

A
us
rü
st
un
g
un
d
Tr
an
sp
or
tw
es
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

A
N

12
.
02

00
06
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

0
—

—
0

—
—

A
N

12
.
11

30
06
.

A
bk
om

m
en

üb
er
d
ie
Fü
hr
un
g
d
er
D
at
en
ve
ra
rb
ei
tu
ng
s-

in
fr
as
tr
uk
tu
r
d
es

M
in
is
te
ri
um

s
26
0,
0

—
—

26
0,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

26
0,
0

0
0

0
0

0
26
0,
0

0
0

33803MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

A
N

74
.
06

00
06
.

In
ve
st
it
io
ns
ka
uf

im
E
D
V
-B
er
ei
ch

0
—

—
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

50
.0
6.

26
0,
0

0
0

0
0

0
26
0,
0

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
50
.

7.
28
1,
4

50
2,
8

64
0,
5

+
1,
2

0
+
50
,5

7.
28
2,
6

50
2,
8

69
1,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
41
4,
8

54
4,
4

—
0

+
50
,0

—
41
4,
8

59
4,
4

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
51
.

W
eg
en
et
z
d
er
R
eg
io
n.

Pr
og
ra
m
m

51
.0
1.

B
au

d
es

W
eg
en
et
ze
s

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

12
.
02

00
01
.

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
iln
ah
m
e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
sk
os
te
n

1,
0

—
—

+
0,
5

1,
5

—
—

L
E

12
.
03

30
01
.

St
ud

ie
n

—
48
,9

48
,9

—
48
,9

48
,9

L
E

12
.
04

12
01
.

M
ie
tz
in
se
n
vo
n
d
ur
ch

d
ie
R
eg
io
n
im

R
ah
m
en

d
es
B
au
s

d
es

W
eg
en
et
ze
s
ge
m
ie
te
te
n
Im

m
ob
ili
en

+
5,
0

5,
0

—
—

L
E

41
.
01

40
01
.

A
llg
em

ei
ne

Fu
nk
ti
on
sk
os
te
n
d
er
SO

FI
C
O

51
,9

—
—

51
,9

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

52
,9

48
,9

48
,9

+
5,
5

0
0

58
,4

48
,9

48
,9

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

i
72
.
01

10
01
.

B
au
,E
rw

er
b,
U
m
ba
u
un
d
E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n
G
eb
äu
d
en
,

d
ie
zu
r
B
ew

ir
ts
ch
af
tu
ng

un
d
In
st
an
d
ha
lt
un
g
d
er
St
ra
-

ße
n
un
d
A
ut
ob
ah
ne
n
d
er
R
eg
io
n
zu

be
st
im
m
en

si
nd
,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
es

E
rw

er
bs

vo
n
G
ru
nd
st
üc
ke
n

—
65
,0

52
,0

+
26
,0

+
26
,0

—
91
,0

78
,0

33804 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
E

i
73
.
01

11
01
.

B
au
,A

nl
ag
e
un
d
A
us
rü
st
un
g
d
er

St
ra
ße
n
un
d
A
ut
o-

ba
hn
en

d
er
R
eg
io
n,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er
A
ns
ch
af
fu
ng
en

un
d
E
nt
ei
gn
un
ge
n,
d
ie
zu
r
V
er
w
ir
kl
ic
hu
ng

vo
n
B
au
-

w
er
ke
n
no
tw
en
d
ig

si
nd
,
so
w
ie

d
er

V
er
le
gu
ng

vo
n

A
nl
ag
en
,d
ie
d
en

W
eg
en
et
zk
on
ze
ss
io
nä
re
n
ge
hö
re
n

—
1.
98
7,
5

2.
48
2,
7

+
27
,1

+
27
,1

—
2.
01
4,
6

2.
50
9,
8

W
or
un
te
r
Ü
be
rt
ra
gu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

—
-
12
,5

-
17
,3

L
E

i
73
.
02

11
01
.

In
ve
st
it
io
ne
n
im

R
ah
m
en

d
es

Z
ie
ls
1
-
H
en
ne
ga
u

—
18
3,
0

21
5,
0

-
40
,0

-
35
,0

—
14
3,
0

18
0,
0

L
E

73
.
03

11
01
.

D
ur
ch

d
ie

E
ur
op
äi
sc
he

U
ni
on

m
it
fin
an
zi
er
te

Pr
o-

gr
am

m
e
(a
uß
er
ha
lb
d
es

Z
ie
ls
1
-
H
en
ne
ga
u)

—
22
8,
5

45
,0

—
22
8,
5

45
,0

L
E

73
.
04

11
01
.

Sp
ez
ifi
sc
he

A
kt
io
ne
n
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

Si
ch
er
he
it
,

d
er

M
ob
ili
tä
t
un
d
d
er

″I
nt
er
m
od
al
it
ät

″
in

d
er

Pe
rs
o-

ne
nb
ef
ör
d
er
un
g

—
20
0,
0

50
,0

—
20
0,
0

50
,0

L
E

81
.
01

41
01
.

G
ew

äh
ru
ng

vo
n
K
re
d
it
en

un
d
B
et
ei
lig
un
ge
n

1.
50
0,
0

—
—

1.
50
0,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

1.
50
0,
0

2.
66
4,
0

2.
84
4,
7

0
+
13
,1

+
18
,1

1.
50
0,
0

2.
67
7,
1

2.
86
2,
8

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

51
.0
1.

1.
55
2,
9

2.
71
2,
9

2.
89
3,
6

+
5,
5

+
13
,1

+
18
,1

1.
55
8,
4

2.
72
6,
0

2.
91
1,
7

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
2.
23
5,
5

2.
74
9,
7

—
+
13
,1

+
18
,1

—
2.
24
8,
6

2.
76
7,
8

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

51
.0
2.

Pfl
eg
e
un
d
In
st
an
d
ha
lt
un
g
d
es

W
eg
en
et
ze
s

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

14
.
01

10
02
.

In
st
an
d
ha
lt
un
g
un
d
V
er
w
al
tu
ng

d
es

A
ut
ob
ah
n-

un
d

W
eg
en
et
ze
s,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
W
in
te
rd
ie
ns
t

—
1.
95
0,
0

1.
80
0,
0

+
14
0,
0

—
1.
95
0,
0

1.
94
0,
0

L
E

43
.
01

22
02
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
G
em

ei
nd
en

zu
m
N
ac
hk
om

m
en

d
es

ge
m
ei
ns
ch
af
tl
ic
he
n
B
ed
ar
fs
im

B
er
ei
ch

d
es

W
eg
en
et
-

ze
s

50
,0

—
—

-
50
,0

0
—

—

L
E

i
01
.
01

10
02
.

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s:
V
er
ke
hr
s-
un
d
H
av
ar
ie
fo
nd
s
(D
ek
re
t

vo
m
17
.D

ez
em

be
r
19
92

zu
r
E
rr
ic
ht
un
g
vo
n
H
au
sh
al
ts
-

fo
nd
s
in
Sa
ch
en

öf
fe
nt
lic
he
r
A
rb
ei
te
n)

Sa
ld
o
am

1.
Ja
nu
ar

—
0

17
9,
6

+
27
,0

-
10
3,
2

—
27
,0

76
,4

E
in
na
hm

en
d
es

la
uf
en
d
en

Ja
hr
es

—
17
9,
0

17
9,
0

—
17
9,
0

17
9,
0

V
er
fü
gb
ar

fü
r
d
as

Ja
hr

—
17
9,
0

35
8,
6

+
27
,0

-
10
3,
2

—
20
6,
0

25
5,
4

A
us
ga
be
n
zu

L
as
te
n
d
es

Fo
nd
s

—
17
9,
0

17
9,
0

—
17
9,
0

17
9,
0

Sa
ld
o
am

31
.D

ez
em

be
r

—
0

17
9,
6

+
27
,0

-
10
3,
2

—
27
,0

76
,4

L
E

01
.
02

10
02
.

Z
us
ch
üs
se

zu
r
A
us
fü
hr
un
g
sp
ez
ifi
sc
he
r
A
kt
io
ne
n
zu
r

In
st
an
d
ha
lt
un
g
d
er
St
ra
ße
n
un
d
A
ut
ob
ah
ne
n
im

R
ah
-

m
en

d
es
Pr
og
ra
m
m
s
fü
r
Ü
be
rg
an
gs
be
ih
ilf
e
be
iB
er
uf
s-

w
ec
hs
el

—
—

—
+
9,
0

9,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

50
,0

2.
12
9,
0

1.
97
9,
0

-
41
,0

0
+
14
0,
0

9,
0

2.
12
9,
0

2.
11
9,
0

33805MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

i
73
.
01

11
02
.

A
uß
er
ge
w
öh
nl
ic
he

In
st
an
d
ha
lt
un
gs
-
un
d
Sa
ni
er
un
gs
-

ar
be
it
en

au
f
d
em

W
eg
en
et
z

—
1.
65
0,
0

1.
65
0,
0

—
1.
65
0,
0

1.
65
0,
0

L
E

74
.
06

00
02
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

—
0

0
—

0
0

L
E

74
.
07

00
02
.

E
rw

er
b
vo
n
sp
ez
ifi
sc
he
m

M
at
er
ia
l
zu
r
B
ew

ir
ts
ch
af
-

tu
ng

un
d
In
st
an
d
ha
lt
un
g
d
er

A
ut
ob
ah
ne
n
un
d
St
ra
-

ße
n

0
—

—
0

—
—

L
E

74
.
08

00
02
.

E
rw

er
b
vo
n
sp
ez
ifi
sc
he
m

M
at
er
ia
l
zu
r
B
ew

ir
ts
ch
af
-

tu
ng

un
d
In
st
an
d
ha
lt
un
g
d
er

A
ut
ob
ah
ne
n
un
d
St
ra
-

ße
n

—
82
,4

42
,2

+
2,
0

+
2,
0

—
84
,4

44
,2

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
1.
73
2,
4

1.
69
2,
2

0
+
2,
0

+
2,
0

0
1.
73
4,
4

1.
69
4,
2

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

51
.0
2.

50
,0

3.
86
1,
4

3.
67
1,
2

-
41
,0

+
2,
0

+
14
2,
0

9,
0

3.
86
3,
4

3.
81
3,
2

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
1.
82
9,
0

1.
82
9,
0

—
0

0
—

1.
82
9,
0

1.
82
9,
0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
17
9,
0

17
9,
0

—
0

0
—

17
9,
0

17
9,
0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
0

17
9,
6

—
+
27
,0

-
10
3,
2

—
27
,0

76
,4

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
51
.

1.
60
2,
9

6.
57
4,
3

6.
56
4,
8

-
35
,5

+
15
,1

+
16
0,
1

1.
56
7,
4

6.
58
9,
4

6.
72
4,
9

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
4.
06
4,
5

4.
57
8,
7

—
+
13
,1

+
18
,1

—
4.
07
7,
6

4.
59
6,
8

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
17
9,
0

17
9,
0

—
0

0
—

17
9,
0

17
9,
0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
0

17
9,
6

—
+
27
,0

-
10
3,
2

—
27
,0

76
,4

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
52
.

W
as
se
rw

eg
e
d
er
R
eg
io
n.

Pr
og
ra
m
m

52
.0
1.

In
ve
st
it
io
ne
n
fü
r
W
as
se
rw

eg
e,
H
äf
en

un
d
Z
uf
ah
rt
s-

w
eg
e,
so
w
ie
fü
r
St
au
d
äm

m
e
un
d
Sp
ar
be
ck
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

12
.
02

00
01
.

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
iln
ah
m
e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
sk
os
te
n

1,
0

—
—

+
1,
0

2,
0

—
—

L
E

12
.
03

30
01
.

St
ud

ie
n

—
30
,0

20
,0

+
10
,0

+
4,
0

—
40
,0

24
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

1,
0

30
,0

20
,0

+
1,
0

+
10
,0

+
4,
0

2,
0

40
,0

24
,0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

i
51
.
14

11
01
.

B
ei
hi
lf
e
d
er
R
eg
io
n
fü
r
d
ie
K
os
te
n
d
er
A
rb
ei
te
n,
d
ie
an

d
ur
ch

d
ie
un
te
rg
eo
rd
ne
te
n
öf
fe
nt
lic
he
n
B
eh
ör
d
en

ve
r-

w
al
te
te
n
H
äf
en

d
ur
ch
zu
fü
hr
en

si
nd

—
70
,0

64
,0

+
10
,0

—
70
,0

74
,0

33806 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
E

i
73
.
03

21
01
.

E
rw

er
b
vo
n

G
ru
nd
st
üc
ke
n,

B
au
,
A
us
st
at
tu
ng

un
d

A
us
rü
st
un
g,

d
ie

am
W
as
se
rw

eg
en
et
z
vo
rz
un
eh
m
en

si
nd

—
82
5,
5

1.
18
8,
2

+
19
0,
0

+
15
0,
0

—
1.
01
5,
5

1.
33
8,
2

W
or
un
te
r
Ü
be
rt
ra
gu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

—
-
7,
5

-
11
,8

L
E

i
73
.
04

21
01
.

In
d
en

B
ec
ke
n-

un
d
Z
ul
ei
tu
ng
st
au
d
äm

m
en

un
d
Sp
ar
-

be
ck
en

au
sz
uf
üh
re
nd
e
In
ve
st
it
io
ne
n,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h

d
es

E
rw

er
bs

vo
n
G
ru
nd
st
üc
ke
n

—
60
,0

60
,0

-
20
,0

—
60
,0

40
,0

L
E

i
73
.
08

21
01
.

A
rb
ei
te
n
vo
n
d
er
R
ub
ri
k

″S
on
st
ig
es

″
d
es

vo
rr
an
gi
ge
n

In
fr
as
tr
uk
tu
rp
ro
gr
am

m
s

—
45
,0

45
,0

—
45
,0

45
,0

L
E

i
81
.
01

00
01
.

G
ew

äh
ru
ng

vo
n
K
re
d
it
en

un
d
B
et
ei
lig
un
ge
n

—
60
0,
0

60
0,
0

—
60
0,
0

60
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
1.
60
0,
5

1.
95
7,
2

0
+
19
0,
0

+
14
0,
0

0
1.
79
0,
5

2.
09
7,
2

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

52
.0
1.

1,
0

1.
63
0,
5

1.
97
7,
2

+
1,
0

+
20
0,
0

+
14
4,
0

2,
0

1.
83
0,
5

2.
12
1,
2

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
1.
60
0,
5

1.
95
7,
2

—
+
19
0,
0

+
14
0,
0

—
1.
79
0,
5

2.
09
7,
2

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

52
.0
2.

Pfl
eg
e
un
d
In
st
an
d
ha
lt
un
g
d
er
W
as
se
rw

eg
e

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

01
.
02

10
02
.

Z
us
ch
üs
se

zu
r
A
us
fü
hr
un
g
sp
ez
ifi
sc
he
r
A
kt
io
ne
n
zu
r

In
st
an
d
ha
lt
un
g
d
er
W
as
se
rw

eg
e
im

R
ah
m
en

d
es

Pr
o-

gr
am

m
s
fü
r
Ü
be
rg
an
gs
be
ih
ilf
e
be
i
B
er
uf
sw

ec
hs
el

+
7,
0

7,
0

—
—

L
E

12
.
03

11
02
.

E
rw

er
b
vo
n
la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n
G
üt
er
n
un
d

D
ri
tt
le
is
tu
ng
en
,
d
ie

sp
ez
ifi
sc
h

fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

4,
5

—
—

4,
5

—
—

L
E

14
.
03

10
02
.

G
ew

öh
nl
ic
he

In
st
an
d
ha
lt
un
g
d
er
W
as
se
rl
äu
fe
,H

äf
en
,

St
au
d
äm

m
e
un
d
A
nb
au
te
n,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

te
ch
ni
-

sc
he
n
G
eb
äu
d
e

—
34
0,
0

31
6,
0

-
10
0,
0

—
24
0,
0

31
6,
0

L
E

i
01
.
01

00
02
.

E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s:
V
er
ke
hr
s-
un
d
H
av
ar
ie
fo
nd
s
(D
ek
re
t

vo
m
17
.D

ez
em

be
r
19
92

zu
r
E
rr
ic
ht
un
g
vo
n
H
au
sh
al
ts
-

fo
nd
s
in
Sa
ch
en

öf
fe
nt
lic
he

A
rb
ei
te
n) Sa
ld
o
am

1.
Ja
nu
ar

—
47
4,
7

48
5,
0

-
41
,8

-
46
,0

—
43
2,
9

43
9,
0

E
in
na
hm

en
d
es

la
uf
en
d
en

Ja
hr
es

—
20
2,
0

20
2,
0

—
20
2,
0

20
2,
0

V
er
fü
gb
ar

fü
r
d
as

Ja
hr

—
67
6,
7

68
7,
0

-
41
,8

-
46
,0

—
63
4,
9

64
1,
0

A
us
ga
be
n
zu

L
as
te
n
d
es

Fo
nd
s

—
20
5,
0

20
2,
0

—
20
5,
0

20
2,
0

Sa
ld
o
am

31
.D

ez
em

be
r

—
47
1,
7

48
5,
0

-
41
,8

-
46
,0

—
42
9,
9

43
9,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

4,
5

54
5,
0

51
8,
0

7,
0

-
10
0,
0

0
11
,5

44
5,
0

51
8,
0

33807MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

i
73
.
21

21
02
.

A
uß
er
ge
w
öh
nl
ic
he

In
st
an
d
ha
lt
un
g
un
d
W
ie
d
er
au
fb
e-

re
it
un
g
d
er
W
as
se
rw

eg
e
un
d
d
er
en

A
nb
au
te
n

—
60
0,
0

60
0,
0

-
13
1,
3

-
90
,0

—
46
8,
7

51
0,
0

L
E

74
.
06

00
02
.

E
rw

er
b
vo
n
sp
ez
ifi
sc
he
m

M
at
er
ia
l
zu
r
B
ew

ir
ts
ch
af
-

tu
ng

un
d
In
st
an
d
ha
lt
un
g
d
er
W
as
se
rw

eg
e

26
,0

—
—

+
20
,0

46
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

+
0,
3

0,
3

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

26
,0

60
0,
0

60
0,
0

+
20
,3

-
13
1,
3

-
90
,0

46
,3

46
8,
7

51
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

52
.0
2.

30
,5

1.
14
5,
0

1.
11
8,
0

+
27
,3

-
23
1,
3

-
90
,0

57
,8

91
3,
7

1.
02
8,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
80
5,
0

80
2,
0

—
-
13
1,
3

-
90
,0

—
67
3,
7

71
2,
0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
20
5,
0

20
2,
0

—
0

0
—

20
5,
0

20
2,
0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
47
1,
7

48
5,
0

—
-
41
,8

-
46
,0

—
42
9,
9

43
9,
0

Pr
og
ra
m
m

52
.0
3.

Fö
rd
er
un
g
d
er
B
in
ne
ns
ch
iff
ah
rt

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

12
.
01

30
03
.

A
kt
io
ne
n
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er
B
in
ne
ns
ch
iff
ah
rt

1,
5

—
—

1,
5

—
—

L
E

33
.
01

00
03
.

Z
us
ch
üs
se
,
d
ie
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

B
in
ne
ns
ch
iff
ah
rt
s-

en
tw
ic
kl
un
g
be
it
ra
ge
n
kö
nn
en

0,
5

—
—

0,
5

—
—

L
E

41
.
03

40
03
.

B
et
ei
lig
un
g
d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n
an

d
en

la
uf
en
-

d
en

A
us
ga
be
n
d
es

″O
ffi
ce

d
e
Pr
om

ot
io
n
d
es

V
oi
es

na
vi
ga
bl
es

″
(A
m
t
zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er
sc
hi
ffb
ar
en

W
as
-

se
rs
tr
aß
en
)

1,
5

—
—

1,
5

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

3,
5

0
0

0
0

0
3,
5

0
0

33808 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

61
.
03

41
03
.

B
et
ei
lig
un
g
d
er

W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n
an

d
en

K
ap
it
al
-

au
sg
ab
en

d
es

″O
ffi
ce
d
e
Pr
om

ot
io
n
d
es
V
oi
es
na
vi
ga
b-

le
s″

0
—

—
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

52
.0
3.

3,
5

0
0

0
0

0
3,
5

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
52
.

35
,0

2.
77
5,
5

3.
09
5,
2

+
28
,3

-
31
,3

+
54
,0

63
,3

2.
74
4,
2

3.
14
9,
2

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
2.
40
5,
5

2.
75
9,
2

—
+
58
,7

+
50
,0

—
2.
46
4,
2

2.
80
9,
2

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
20
5,
0

20
2,
0

—
0

0
—

20
5,
0

20
2,
0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
47
1,
7

48
5,
0

—
-
41
,8

-
46
,0

—
42
9,
9

43
9,
0

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
53
.

Te
ch
ni
sc
he

D
ie
ns
ts
te
lle
n

Pr
og
ra
m
m

53
.0
1.

E
le
kt
ri
zi
tä
t
-
W
eg
en
et
z
-
B
au

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

i
73
.
02

11
01
.

A
nb
ri
ng
un
g

un
d

V
er
le
gu
ng

be
i
B
au
ar
be
it
en
,
vo
n

el
ek
tr
is
ch
en

un
d

el
ek
tr
om

ec
ha
ni
sc
he
n

A
nl
ag
en

an
A
ut
ob
ah
ne
n
un
d
St
ra
ße
n,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er
A
rb
ei
te
n

zu
m
A
ns
ch
lu
ß
am

E
ne
rg
ie
ve
rs
or
gu
ng
sn
et
z

—
29
3,
2

38
0,
0

—
29
3,
2

38
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
29
3,
2

38
0,
0

0
0

0
0

29
3,
2

38
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

53
.0
1.

0
29
3,
2

38
0,
0

0
0

0
0

29
3,
2

38
0,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
29
3,
2

38
0,
0

—
0

0
—

29
3,
2

38
0,
0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33809MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

53
.0
2.

E
le
kt
ri
zi
tä
t
-
W
eg
en
et
z
-
In
st
an
d
ha
lt
un
g

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

14
.
02

10
02
.

K
os
te
n

fü
r
d
ie

B
ew

ir
ts
ch
af
tu
ng
,
d
ie

ge
w
öh
nl
ic
he

In
st
an
d
ha
lt
un
g
un
d
d
ie
V
er
w
al
tu
ng

d
er

el
ek
tr
is
ch
en

un
d

el
ek
tr
om

ec
ha
ni
sc
he
n
A
nl
ag
en

an
A
ut
ob
ah
ne
n

un
d
St
ra
ße
n

—
1.
02
2,
0

94
0,
0

+
41
,1

—
1.
02
2,
0

98
1,
1

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

0
1.
02
2,
0

94
0,
0

0
0

+
41
,1

0
1.
02
2,
0

98
1,
1

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

i
73
.
22

11
02
.

A
uß
er
ge
w
öh
nl
ic
he

In
st
an
d
ha
lt
un
gs
ar
be
it
en

vo
n
el
ek
-

tr
is
ch
en

un
d
el
ek
tr
om

ec
ha
ni
sc
he
n
A
nl
ag
en

an
A
ut
o-

ba
hn
en

un
d
St
ra
ße
n,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er
A
rb
ei
te
n
zu
m

A
ns
ch
lu
ß
am

E
ne
rg
ie
ve
rs
or
gu
ng
sn
et
z

—
20
1,
2

20
0,
0

—
20
1,
2

20
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
20
1,
2

20
0,
0

0
0

0
0

20
1,
2

20
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

53
.0
2.

0
1.
22
3,
2

1.
14
0,
0

0
0

+
41
,1

0
1.
22
3,
2

1.
18
1,
1

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
20
1,
2

20
0,
0

—
0

0
—

20
1,
2

20
0,
0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

53
.0
3.

E
le
kt
ri
zi
tä
t
-
W
as
se
rw

eg
e
-
B
au

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

i
73
.
01

21
03
.

A
nb
ri
ng
un
g
un
d
V
er
le
gu
ng

be
iB
au
ar
be
it
en

vo
n
el
ek
-

tr
is
ch
en

un
d
el
ek
tr
om

ec
ha
ni
sc
he
n
A
nl
ag
en

an
W
as
se
r-

lä
uf
en

un
d
St
au
d
äm

m
en
,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

A
rb
ei
te
n

zu
m
A
ns
ch
lu
ß
am

E
ne
rg
ie
ve
rs
or
gu
ng
sn
et
z

—
25
8,
4

16
0,
0

—
25
8,
4

16
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
25
8,
4

16
0,
0

0
0

0
0

25
8,
4

16
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

53
.0
3.

0
25
8,
4

16
0,
0

0
0

0
0

25
8,
4

16
0,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
25
8,
4

16
0,
0

—
0

0
—

25
8,
4

16
0,
0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33810 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

53
.0
4.

E
le
kt
ri
zi
tä
t
-
W
as
se
rw

eg
e
-
In
st
an
d
ha
lt
un
g

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

14
.
04

10
04
.

K
os
te
n

fü
r
d
ie

B
ew

ir
ts
ch
af
tu
ng
,
d
ie

ge
w
öh
nl
ic
he

In
st
an
d
ha
lt
un
g
un
d
d
ie
V
er
w
al
tu
ng

d
er

el
ek
tr
is
ch
en

un
d
el
ek
tr
om

ec
ha
ni
sc
he
n
A
nl
ag
en

an
W
as
se
rl
äu
fe
n

un
d
St
au
d
äm

m
en

—
16
0,
0

16
7,
0

—
16
0,
0

16
7,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

0
16
0,
0

16
7,
0

0
0

0
0

16
0,
0

16
7,
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

i
73
.
19

21
04
.

A
uß
er
ge
w
öh
nl
ic
he

In
st
an
d
ha
lt
un
gs
ar
be
it
en

vo
n
el
ek
-

tr
is
ch
en

un
d
el
ek
tr
om

ec
ha
ni
sc
he
n
A
nl
ag
en

an
W
as
se
r-

lä
uf
en

un
d
St
au
d
äm

m
en
,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

A
rb
ei
te
n

zu
m
A
ns
ch
lu
ß
am

E
ne
rg
ie
ve
rs
or
gu
ng
sn
et
z

—
12
5,
0

13
0,
0

—
12
5,
0

13
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
12
5,
0

13
0,
0

0
0

0
0

12
5,
0

13
0,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

53
.0
4.

0
28
5,
0

29
7,
0

0
0

0
0

28
5,
0

29
7,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
12
5,
0

13
0,
0

—
0

0
—

12
5,
0

13
0,
0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

53
.0
5.

Fe
rn
m
el
d
en
et
z
-
B
au

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

12
.
02

30
05
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

—
15
2,
0

67
,0

-
23
,4

-
23
,4

—
12
8,
6

43
,6

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

-
3,
0

-
3,
0

L
E

12
.
04

11
05
.

E
rw

er
b
vo
n

ku
rz
le
bi
ge
n

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n

un
d

D
ie
ns
tl
ei
st
un
ge
n

23
,5

—
—

23
,5

—
—

L
E

31
.
01

00
05
.

Z
us
ch
üs
se

zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

w
ir
ts
ch
af
tl
ic
he
n
E
nt
-

w
ic
kl
un
g
im

R
ah
m
en

d
es
Te
le
ko
m
m
un
ik
at
io
ns
w
es
en
s

—
3,
0

3,
0

—
3,
0

3,
0

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

+
3,
0

+
3,
0

L
E

43
.
01

22
05
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

G
em

ei
nd
en

im
R
ah
m
en

d
er

Te
le
-

ko
m
m
un
ik
at
io
ns
po
lit
ik

—
0

8,
0

—
0

8,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

23
,5

15
5,
0

78
,0

0
-
23
,4

-
23
,4

23
,5

13
1,
6

54
,6

33811MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

i
73
.
15

11
05
.

A
nb
ri
ng
un
gs
-u
nd

V
er
le
gu
ng
sl
ei
st
un
ge
n
be
iB
au
ar
be
i-

te
n,

ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
er

A
rb
ei
te
n
zu
m

A
ns
ch
lu
ß
am

E
ne
rg
ie
ve
rs
or
gu
ng
sn
et
z,
so
w
ie
B
au
,
E
rw

er
b,
U
m
ba
u

un
d
E
in
ri
ch
tu
ng

vo
n
sp
ez
ifi
sc
he
n
A
rb
ei
te
n

—
14
5,
5

14
5,
5

+
36
6,
0

+
13
8,
5

—
51
1,
5

28
4,
0

L
E

i
73
.
16

11
05
.

Z
ie
l
1
-
H
en
ne
ga
u
-
Fa
se
ro
pt
ik
ne
tz

—
40
,0

58
,0

-
40
,0

—
0

58
,0

L
E

74
.
06

00
05
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

20
,0

—
—

20
,0

—
—

L
E

81
.
01

11
05
.

G
ew

äh
ru
ng

vo
n
K
re
d
it
en

un
d
B
et
ei
lig
un
ge
n

—
50
0,
0

12
5,
0

-
25
0,
0

-
62
,5

—
25
0,
0

62
,5

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

20
,0

68
5,
5

32
8,
5

0
+
76
,0

+
76
,0

20
,0

76
1,
5

40
4,
5

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

53
.0
5.

43
,5

84
0,
5

40
6,
5

0
+
52
,6

+
52
,6

43
,5

89
3,
1

45
9,
1

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
18
5,
5

20
3,
5

—
+
32
6,
0

+
13
8,
5

—
51
1,
5

34
2,
0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

53
.0
6.

Fe
rn
m
el
d
en
et
z
-
In
st
an
d
ha
lt
un
g

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

14
.
06

10
06
.

K
os
te
n

fü
r
d
ie

B
ew

ir
ts
ch
af
tu
ng
,
d
ie

ge
w
öh
nl
ic
he

In
st
an
d
ha
lt
un
g
un
d
d
ie

V
er
w
al
tu
ng

d
er

A
us
rü
st
un
-

ge
n
d
es

Te
le
ko
m
m
un
ik
at
io
ns
ne
tz
es
,
so
w
ie
d
er

N
et
ze

d
er
Z
en
tr
al
ve
rw

al
tu
ng

—
13
4,
0

13
4,
0

—
13
4,
0

13
4,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

0
13
4,
0

13
4,
0

0
0

0
0

13
4,
0

13
4,
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

i
73
.
25

11
06
.

A
uß
er
ge
w
öh
nl
ic
he

In
st
an
d
ha
lt
un
gs
ar
be
it
en

am
Te
le
-

ko
m
m
un
ik
at
io
ne
nn
et
z,

so
w
ie

an
d
en

N
et
ze
n

d
er

ze
nt
ra
lis
ie
rt
en

V
er
w
al
tu
ng

—
52
,0

40
,0

+
20
,0

—
52
,0

60
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
52
,0

40
,0

0
0

+
20
,0

0
52
,0

60
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

53
.0
6.

0
18
6,
0

17
4,
0

0
0

+
20
,0

0
18
6,
0

19
4,
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
52
,0

40
,0

—
+
20
,0

—
52
,0

60
,0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33812 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

53
.0
7.

L
an
d
sc
ha
ft
lic
he

In
te
gr
at
io
n

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

14
.
08

10
07
.

V
er
w
al
tu
ng
s-
un
d
B
ep
fl
an
zu
ng
sa
rb
ei
te
n
in
d
en

G
üt
er
n

d
er

R
eg
io
n,

d
ie

vo
m

W
al
lo
ni
sc
he
n
M
in
is
te
ri
um

fü
r

A
us
rü
st
un
g
un
d
Tr
an
sp
or
tw
es
en

ve
rw

al
te
t
w
er
d
en

—
10
,4

10
,0

+
0,
7

+
6,
3

—
11
,1

16
,3

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

0
10
,4

10
,0

0
+
0,
7

+
6,
3

0
11
,1

16
,3

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

73
.
03

11
07
.

V
er
sc
hö
ne
ru
ng

un
d
E
rh
öh
un
g
d
er
B
en
ut
ze
rf
re
un
d
lic
h-

ke
it
d
er

öf
fe
nt
lic
he
n
U
m
ge
bu
ng

in
d
en

G
üt
er
n
d
er

R
eg
io
n,

d
ie

d
ur
ch

d
as

W
al
lo
ni
sc
he

M
in
is
te
ri
um

fü
r

A
us
rü
st
un
g
un
d
Tr
an
sp
or
tw
es
en

ve
rw

al
te
t
w
er
d
en

—
42
,0

42
,0

—
42
,0

42
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
42
,0

42
,0

0
0

0
0

42
,0

42
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

53
.0
7.

0
52
,4

52
,0

0
+
0,
7

+
6,
3

0
53
,1

58
,3

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

53
.0
8.

K
ar
to
gr
ap
hi
e.

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

12
.
03

11
08
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h

fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd
,
un
d

D
ie
ns
tl
ei
st
un
ge
n

32
,0

—
—

32
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
2,
3
)

(
2,
3
)

—
—

L
E

12
.
04

30
08
.

B
eh
an
d
lu
ng

d
er
L
uf
tb
ild
ph
ot
og
ra
ph
ie
n
un
d
V
er
w
ir
k-

lic
hu
ng
en

d
es

″f
on
d
d
e
pl
an

PI
C
C

″
—

—
10
,0

+
40
,0

—
—

50
,0

L
E

12
.
05

30
08
.

(N
eu
ei
nt
ra
gu
ng

ei
ne
r
B
as
is
zu
w
en
d
un
g

vo
n

19
94
)

B
eh
an
d
lu
ng

d
er
L
uf
tb
ild
ph
ot
og
ra
ph
ie
n
un
d
V
er
w
ir
k-

lic
hu
ng
en

d
es

″f
on
d
d
e
pl
an

PI
C
C

″
50
,0

—
—

50
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

82
,0

0
10
,0

+
2,
3

0
+
40
,0

84
,3

0
50
,0

33813MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

74
.
06

22
08
.

E
rw

er
b
vo
n
M
at
er
ia
l,
d
as
sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as
Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
is
t

5,
0

—
—

5,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

5,
0

0
0

0
0

0
5,
0

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

53
.0
8.

87
,0

0
10
,0

+
2,
3

0
+
40
,0

89
,3

0
50
,0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

53
.0
9.

A
us
rü
st
un
g
d
es

w
al
lo
ni
sc
he
n
M
in
is
te
ri
um

s
fü
r
A
us
-

rü
st
un
g
un
d
Tr
an
sp
or
tw
es
en

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

12
.
02

00
09
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

6,
4

—
—

+
2,
0

8,
4

—
—

L
E

12
.
03

11
09
.

E
rw

er
b

vo
n

ku
rz
le
bi
ge
n

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h

fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd
,
un
d

D
ie
ns
tl
ei
st
un
ge
n
d
ur
ch

D
ri
tt
e,
d
ie
fü
r
d
ie
te
ch
ni
sc
he
n

D
ie
ns
ts
te
lle
n
sp
ez
ifi
sc
h
si
nd

16
,0

—
—

+
0,
1

16
,1

—
—

12
.
04

30
09
.

St
ud

ie
n

—
0

1,
0

—
0

1,
0

L
E

12
.
09

11
09
.

In
st
an
d
ha
lt
un
g,

R
ep
ar
at
ur
,
B
re
nn
st
of
f,
un
d
V
er
si
ch
e-

ru
ng

d
er

d
ur
ch

d
as

W
al
lo
ni
sc
he
s
M
in
is
te
ri
um

fü
r

A
us
rü
st
un
g

un
d

Tr
an
sp
or
tw
es
en

be
nu
tz
te
n

Fa
hr
-

ze
ug
e,
ei
ns
ch
lie
ßl
ic
h
d
es

ro
lle
nd
en

M
at
er
ia
ls

19
0,
0

—
—

19
0,
0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

L
E

01
.
01

00
09
.

E
rr
ic
ht
u
ng
sf
on
d
s:

Fo
nd
s
d
er

te
ch
ni
sc
he
n

St
u
d
ie
n

(D
ek
re
t
vo
m

17
.
D
ez
em

be
r
19
92

zu
r
E
rr
ic
ht
un
g
vo
n

H
au
sh
al
ts
fo
nd
s
in
Sa
ch
en

öf
fe
nt
lic
he
r
A
rb
ei
te
n)

Sa
ld
o
am

1.
Ja
nu
ar

—
0

34
,2

+
39
,7

+
12
,8

—
39
,7

47
,0

E
in
na
hm

en
d
es

la
uf
en
d
en

Ja
hr
es

—
25
,0

25
,0

—
25
,0

25
,0

V
er
fü
gb
ar

fü
r
d
as

Ja
hr

—
25
,0

59
,2

+
39
,7

+
12
,8

—
64
,7

72
,0

A
us
ga
be
n
zu

L
as
te
n
d
es

Fo
nd
s

—
25
,0

25
,0

—
25
,0

25
,0

Sa
ld
o
am

31
.D

ez
em

be
r

—
0

34
,2

+
39
,7

+
12
,8

—
39
,7

47
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

21
2,
4

25
,0

26
,0

+
2,
3

0
0

21
4,
7

25
,0

26
,0

33814 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

74
.
01

00
09
.

E
rw

er
b

vo
n

la
ng
le
bi
ge
n

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

ni
ch
t
sp
ez
ifi
sc
h
si
nd

-
D
ir
ek
ti
on

d
er

Im
m
ob
ili
en
ve
r-

w
al
tu
ng

11
5,
0

—
—

+
8,
0

12
3,
0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

L
E

74
.
06

00
09
.

E
rw

er
b

vo
n

la
ng
le
bi
ge
n

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
ie
te
ch
ni
sc
he
n
D
ie
ns
ts
te
lle
n
be
st
im
m
t

si
nd

30
,0

—
—

-
0,
9

29
,1

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

14
5,
0

0
0

+
7,
2

0
0

15
2,
2

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

53
.0
9.

35
7,
4

25
,0

26
,0

+
9,
5

0
0

36
6,
9

25
,0

26
,0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
25
,0

25
,0

—
0

0
—

25
,0

25
,0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
0

34
,2

—
+
39
,7

+
12
,8

—
39
,7

47
,0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
53
.

48
7,
9

3.
16
3,
7

2.
64
5,
5

+
11
,8

+
53
,3

+
16
0,
0

49
9,
7

3.
21
7,
0

2.
80
5,
5

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
1.
11
5,
3

1.
11
3,
5

—
+
32
6,
0

+
15
8,
5

—
1.
44
1,
3

1.
27
2,
0

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
25
,0

25
,0

—
0

0
—

25
,0

25
,0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
0

34
,2

—
+
39
,7

+
12
,8

—
39
,7

47
,0

O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
54
.

Tr
an
sp
or
tw
es
en
.

Pr
og
ra
m
m

54
.0
1.

Ö
ffe
nt
lic
he

St
ad
t-
un
d
N
ah
ve
rk
eh
rs
m
it
te
l

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

14
,9

—
—

+
10
,1

25
,0

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
1,
8
)

(1
,8
)

—
—

L
E

12
.
03

11
01
.

H
on
or
ar
e
vo
n
A
nw

äl
te
n,

vo
n
ge
ri
ch
tl
ic
h
be
st
el
lt
en

Sa
ch
ve
rs
tä
nd
ig
en

un
d

D
ie
ns
tl
ei
st
un
ge
n
vo
n
Pe
rs
o-

ne
n,
d
ie
d
er
V
er
w
al
tu
ng

ni
ch
t
an
ge
hö
re
n

0
—

—
0

—
—

L
E

31
.
01

22
01
.

Fi
na
nz
ie
lle

B
et
ei
lig
un
g
d
er

R
eg
io
n
an

d
er

D
ec
ku
ng

d
er

B
et
ri
eb
sl
as
te
n
d
er

T
E
C
-G
es
el
ls
ch
af
t
(V
er
ke
hr
sg
e-

se
lls
ch
af
t)
-
C
ha
rl
er
oi

1.
39
0,
4

—
—

1.
39
0,
4

—
—

L
E

31
.
02

22
01
.

Fi
na
nz
ie
lle

B
et
ei
lig
un
g
d
er

R
eg
io
n
an

d
er

D
ec
ku
ng

d
er

B
et
ri
eb
sl
as
te
n
d
er

T
E
C
-G
es
el
ls
ch
af
t
(V
er
ke
hr
sg
e-

se
lls
ch
af
t)
-
H
en
ne
ga
u

1.
02
7,
2

—
—

1.
02
7,
2

—
—

33815MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
E

31
.
03

22
01
.

Fi
na
nz
ie
lle

B
et
ei
lig
un
g
d
er

R
eg
io
n
an

d
er

D
ec
ku
ng

d
er

B
et
ri
eb
sl
as
te
n
d
er

T
E
C
-G
es
el
ls
ch
af
t
(V
er
ke
hr
sg
e-

se
lls
ch
af
t)
-
N
am

ur
-L
ux
em

bu
rg

1.
38
7,
4

—
—

1.
38
7,
4

—
—

L
E

31
.
04

22
01
.

Fi
na
nz
ie
lle

B
et
ei
lig
un
g
d
er

R
eg
io
n
an

d
er

D
ec
ku
ng

d
er

B
et
ri
eb
sl
as
te
n
d
er

T
E
C
-G
es
el
ls
ch
af
t
(V
er
ke
hr
sg
e-

se
lls
ch
af
t)
-
L
üt
ti
ch
-V
er
vi
er
s

2.
39
9,
7

—
—

2.
39
9,
7

—
—

L
E

31
.
05

22
01
.

Fi
na
nz
ie
lle

B
et
ei
lig
un
g
d
er

R
eg
io
n
an

d
er

D
ec
ku
ng

d
er

B
et
ri
eb
sl
as
te
n
d
er

T
E
C
-G
es
el
ls
ch
af
t
(V
er
ke
hr
sg
e-

se
lls
ch
af
t)
-
W
al
lo
ni
sc
h-
B
ra
ba
nt

51
0,
9

—
—

51
0,
9

—
—

L
E

31
.
07

22
01
.

Fi
na
nz
ie
lle

B
et
ei
lig
un
g
d
er

R
eg
io
n
an

d
er

D
ec
ku
ng

d
er
B
et
ri
eb
sl
as
te
n
d
er

″S
oc
ié
té
ré
gi
on
al
e
w
al
lo
nn
e
d
u

Tr
an
sp
or
t″

(W
al
lo
ni
sc
he

re
gi
on
al
e

V
er
ke
hr
sg
es
el
l-

sc
ha
ft
)

88
6,
9

—
—

88
6,
9

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

7.
61
7,
4

0
0

+
11
,9

0
0

7.
62
9,
3

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

i
51
.
02

11
01
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

″S
oc
ié
té

ré
gi
on
al
e
w
al
lo
nn
e
d
u

Tr
an
sp
or
t″
zu
r
V
er
w
ir
kl
ic
hu
ng

ih
re
s
In
ve
st
it
io
ns
pr
o-

gr
am

m
s

—
27
0,
3

27
0,
3

+
11
3,
9

+
24
8,
1

—
38
4,
2

51
8,
4

L
E

51
.
04

11
01
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
B
et
ri
eb
sg
es
el
ls
ch
af
te
n
zu
r
A
ns
ch
af
-

fu
ng

vo
n
sp
ez
ifi
sc
he
m

ro
lle
nd
em

M
at
er
ia
l

—
0

0
—

0
0

L
E

51
.
05

11
01
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie

″S
oc
ié
té

ré
gi
on
al
e
w
al
lo
nn
e
d
u

Tr
an
sp
or
t″
zu
r
V
er
w
ir
kl
ic
hu
ng

ih
re
s
B
et
ri
eb
si
nv
es
ti
ti
-

on
sp
ro
gr
am

m
s

0
—

—
0

—
—

L
E

i
51
.
06

11
01
.

In
ve
st
it
io
n
fü
r
In
fr
as
tr
uk
tu
re
n
(Z
ie
l
1
-
H
en
ne
ga
u)

—
11
8,
1

72
,3

-
10
2,
7

-
41
,3

—
15
,4

31
,0

L
E

51
.
07

11
01
.

B
et
ei
lig
un
g

d
er

R
eg
io
n

an
d
em

vo
n

d
er

″S
oc
ié
té

ré
gi
on
al
e
w
al
lo
nn
e
d
u

Tr
an
sp
or
t″

d
ur
ch
ge
fü
hr
te
n

B
et
ri
eb
si
nv
es
ti
ti
on
sp
ro
gr
am

m
1.
23
7,
4

—
—

1.
23
7,
4

—
—

L
E

i
51
.
08

11
01
.

In
ve
st
it
io
n
fü
r
In
fr
as
tr
uk
tu
re
n
(Z
ie
l5
B
)-
E
nt
w
ic
kl
un
g

d
er
lä
nd
lic
he
n
G
eb
ie
te

—
25
,9

15
,8

-
11
,2

-
6,
8

—
14
,7

9,
0

L
E

i
73
.
01

41
01
.

In
ve
st
it
io
ns
au
sg
ab
en

d
er
R
eg
io
n
im

B
er
ei
ch

d
er
öf
fe
nt
-

lic
he
n
St
ad
t-
un
d
N
ah
ve
rk
eh
rs
m
it
te
l

—
—

7,
0

—
—

7,
0

L
E

74
.
06

00
01
.

E
rw

er
b

vo
n

la
ng
le
bi
ge
n

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

0
—

—
0

—
—

33816 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
E

81
.
01

41
01
.

V
om

St
aa
t
ge
le
is
te
te
B
ei
tr
äg
e
zu
r
G
rü
nd
un
gs
ka
pi
ta
l-

bi
ld
un
g
d
er

N
ah
ve
rk
eh
rs
ge
se
lls
ch
af
te
n
—

V
om

St
aa
t

üb
er
no
m
m
e
B
et
rä
ge

zu
r
E
nt
la
st
un
g
d
er

Pr
ov
in
ze
n

un
d
G
em

ei
nd
en
,d
ie
zu
r
G
rü
nd
un
gs
ka
pi
ta
l
d
er
an
er
-

ka
nn
te
n
N
ah
ve
rk
eh
rs
ge
se
lls
ch
af
te
n,
de
re
n
Be
tr
ie
b
en
d-

gü
lt
ig
st
ill
ge
le
gt

w
or
d
en

is
t,
B
ei
tr
äg
e
ge
le
is
te
t
ha
be
n

11
,4

—
—

11
,4

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

1.
24
8,
8

41
4,
3

36
5,
4

0
0

+
20
0,
0

1.
24
8,
8

41
4,
3

56
5,
4

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

54
.0
1.

8.
86
6,
2

41
4,
3

36
5,
4

+
11
,9

0
+
20
0,
0

8.
87
8,
1

41
4,
3

56
5,
4

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
41
4,
3

36
5,
4

—
0

+
20
0,
0

—
41
4,
3

56
5,
4

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

54
.0
2.

R
eg
io
na
le
Fl
ug
hä
fe
n
un
d
-p
lä
tz
e

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

5,
2

—
—

5,
2

—
—

L
E

12
.
03

11
02
.

V
or
sc
hü
ss
e
zu
r
D
ec
ku
ng

d
er

H
af
tp
fl
ic
ht
ve
rs
ic
he
ru
ng

d
es
Pe
rs
on
al
s,
d
as
m
it
Po
liz
ei
-,
Si
ch
er
he
it
-u
nd

In
sp
ek
-

ti
on
sa
uf
ga
be
n
in
Sa
ch
en

V
er
ke
hr
sm

it
te
l
be
au
ft
ra
gt
is
t

2,
0

—
—

2,
0

—
—

L
E

12
.
06

12
02
.

M
ie
tz
in
s
vo
n
Im

m
ob
ili
en
,d
ie
im

R
ah
m
en

d
er
Fl
ug
ha
-

fe
nv
er
w
al
tu
ng

ge
m
ie
te
t
w
er
d
en

0,
3

—
—

0,
3

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

L
E

14
.
01

10
02
.

In
st
an
d
ha
lt
un
g
un
d
V
er
w
al
tu
ng

d
er
Fl
ug
pl
ät
ze

16
,0

—
—

16
,0

—
—

L
E

14
.
02

10
02
.

In
st
an
dh
al
tu
ng

un
d
Ve
rw

al
tu
ng

de
s
sp
ez
ifi
sc
he
n
M
at
e-

ri
al
s
d
er
Fl
ug
pl
ät
ze

1,
0

—
—

+
0,
8

1,
8

—
—

L
E

31
.
01

22
02
.

B
et
ei
lig
un
g

zu
r
D
ec
ku
ng

d
es

B
et
ri
eb
sd
efi
zi
ts

d
er

Fl
ug
hä
fe
n
un
d
-p
lä
tz
e

0
—

—
0

—
—

L
E

31
.
02

22
02
.

Fö
rd
er
un
g
d
es

Fl
ug
ha
fe
ns

im
R
ah
m
en

d
es

Z
ie
ls
1
-

H
en
ne
ga
u

—
0

0
—

0
0

L
E

31
.
03

22
02
.

Z
us
ch
üs
se

zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er

E
nt
w
ic
kl
un
g
d
er

Fl
ug
-

hä
fe
n
(A
nt
ei
l
d
er
W
al
lo
ni
sc
he
n
R
eg
io
n)

0
—

—
+
4,
5

4,
5

—
—

L
E

31
.
04

22
02
.

B
et
ei
li
g
u
n
g

d
er

R
eg
io
n

an
d
en

K
o
st
en

d
er

″B
ra
nd
sc
hu
tz
-
un
d
In
st
an
d
ha
lt
un
gs
d
ie
ns
te

″
d
er
Fl
ug
-

hä
fe
n
un
d
A
us
fü
hr
un
g
d
er
K
on
ze
ss
io
ns
ve
rt
rä
ge

50
,0

—
—

50
,0

—
—

33817MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
E

31
.
05

22
02
.

Z
us
ch
üs
se

zu
r
Fö
rd
er
un
g
d
er
E
nt
w
ic
kl
un
g
d
er
re
gi
o-

na
le
n
Fl
ug
pl
ät
ze

2,
0

—
—

+
0,
8

2,
8

—
—

31
.
06

22
02
.

Fö
rd
er
un
g
d
es

Fl
ug
ha
fe
ns

im
R
ah
m
en

d
es

Z
ie
ls
1
-

H
en
ne
ga
u

0
—

—
0

—
—

L
E

31
.
07

22
02
.

B
et
ri
eb
sz
us
ch
uß

an
d
ie
SA

B
59
,4

—
—

59
,4

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
3,
2
)

(
3,
2
)

—
—

L
E

31
.
08

22
02
.

Z
us
ch
üs
se
an

d
ie
Fl
ug
hä
fe
n
fü
r
d
ie
Fi
na
nz
ie
ru
ng

vo
n

St
ud

ie
n
un
d
R
ea
lis
at
io
ne
n
zu
m

U
m
w
el
ts
ch
ut
z

9,
0

—
—

-
9,
0

0
—

—

L
E

33
.
01

22
02
.

A
n
D
ri
tt
pe
rs
on
en

ge
sc
hu
ld
et
e
V
er
gü
tu
ng
en

in
fo
lg
e

d
er
V
er
pfl
ic
ht
un
ge
n
d
er
R
eg
io
n

35
,0

—
—

35
,0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

17
9,
9

0
0

+
0,
6

0
0

18
0,
5

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

i
51
.
01

11
02
.

B
et
ei
lig
un
g
d
er
R
eg
io
n
an

d
en

no
tw
en
d
ig
en

B
et
ri
eb
s-

in
ve
st
it
io
ne
n
fü
r
B
ra
nd
sc
hu
tz
un
d
In
st
an
d
ha
lt
un
g
d
er

Fl
ug
hä
fe
n

6,
0

—
—

6,
0

—
—

L
E

i
51
.
02

12
02
.

B
et
ei
lig
un
g
d
er

R
eg
io
n
an

d
en

In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
-

m
en

d
er
Fl
ug
hä
fe
n

71
,3

—
—

-
36
,2

35
,1

—
—

L
E

i
73
.
01

41
02
.

In
fr
as
tr
uk
tu
r
d
er
Fl
ug
hä
fe
n

—
25
0,
0

36
3,
9

+
15
,0

+
93
,2

—
26
5,
0

45
7,
1

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

-
36
,1

L
E

i
73
.
02

41
02
.

In
fr
as
tr
uk
tu
r
d
er
Fl
ug
pl
ät
ze

—
22
,0

28
,5

+
42
,1

+
8,
8

—
64
,1

37
,3

L
E

i
73
.
03

41
02
.

In
ve
st
it
io
n

″F
lu
gh
af
en

″
im

R
ah
m
en

d
es

Z
ie
ls

1
-

H
en
ne
ga
u

—
0

60
,0

—
0

60
,0

L
E

i
73
.
04

41
02
.

Te
le
ko
m
m
un
ik
at
io
ns
ze
nt
ru
m

(Z
ie
l
1
-
H
en
ne
ga
u)

—
0

36
,1

—
0

36
,1

W
or
un
te
r
U
m
ve
rt
ei
lu
ng
se
rl
aß

(e
rl
as
se
)

36
,1

L
E

74
.
06

00
02
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

6,
0

—
—

6,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

83
,3

27
2,
0

48
8,
5

-
36
,2

+
57
,1

+
10
2,
0

47
,1

32
9,
1

59
0,
5

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

54
.0
2.

26
3,
2

27
2,
0

48
8,
5

-
35
,6

+
57
,1

+
10
2,
0

22
7,
6

32
9,
1

59
0,
5

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

77
,3

27
2,
0

48
8,
5

-
36
,2

+
57
,1

+
10
2,
0

41
,1

32
9,
1

59
0,
5

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33818 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Pr
og
ra
m
m

54
.0
3.

B
in
ne
ns
ch
iff
ah
rt

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

31
.
01

22
03
.

V
er
w
al
tu
ng

d
es

″O
ffi
ce

ré
gu
la
te
ur

d
e
la

N
av
ig
at
io
n

in
té
ri
eu
re

″
1,
0

—
—

1,
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

51
.
01

21
03
.

Z
us
ch
uß

an
d
as

O
R
N
I
fü
r
d
ie
Z
ah
lu
ng

vo
n
A
bw

ra
ck
-

pr
äm

ie
n,

d
ie

in
A
us
fü
hr
un
g
d
er

E
W
G
-V
er
or
d
nu
ng

11
01
/
89

vo
m

27
.A

pr
il
19
89

ge
w
äh
rt
w
or
d
en

si
nd

1,
3

—
—

1,
3

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

1,
3

0
0

0
0

0
1,
3

0
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

54
.0
3.

2,
3

0
0

0
0

0
2,
3

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

54
.0
4.

Fö
rd
er
un
g
un
d
K
oo
rd
in
at
io
n
d
es

Tr
an
sp
or
ts
un
d

M
ie
te
vo
n
K
fz

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

12
.
01

30
04
.

St
ud

ie
n
be
zü
gl
ic
h
d
er

w
is
se
ns
ch
af
tl
ic
he
n
B
eg
le
it
un
g

d
es

Tr
an
sp
or
ts
w
es
en
s
in
d
er
W
al
lo
ni
e

—
16
,0

20
,0

+
10
,6

—
16
,0

30
,6

L
E

12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

6,
0

—
—

6,
0

—
—

L
E

12
.
03

30
04
.

St
ud

ie
n
un
d
A
us
bi
ld
un
gs
ko
st
en

fü
r
d
en

Se
kt
or

d
er

Ta
xi
-
un
d
A
ut
ov
er
m
ie
tu
ng
sg
es
el
ls
ch
af
t

1,
0

—
—

1,
0

—
—

33819MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

L
E

33
.
01

00
04
.

Z
us
ch
üs
se

in
Sa
ch
en

In
fo
rm

at
io
n
un
d
Fö
rd
er
un
g
d
er

V
er
ke
hr
sm

it
te
l

—
3,
0

3,
1

—
3,
0

3,
1

L
E

41
.
01

30
04
.

Z
us
ch
üs
se

an
d
ie
lo
ka
le
n
B
eh
ör
d
en

in
Sa
ch
en

In
fo
r-

m
at
io
n
un
d
Fö
rd
er
un
g
d
er
V
er
ke
hr
sm

it
te
l

—
5,
0

5,
0

—
5,
0

5,
0

L
E

01
.
01

00
04
.

A
us
ga
be
n
je
gl
ic
he
r
A
rt
in
V
er
bi
nd
un
g
m
it
d
er
B
et
ei
li-

gu
ng

d
er

R
eg
io
n
an

Pr
og
ra
m
m
en

zu
r
V
er
be
ss
er
un
g

d
er

gr
en
zü
be
rs
ch
re
it
en
d
en

M
ob
ili
tä
t,

d
ie

vo
n

d
er

E
ur
op
äi
sc
he
n
U
ni
on

m
it
fin
an
zi
er
t
w
er
d
en

—
17
,5

24
,0

-
7,
0

-
13
,0

—
10
,5

11
,0

L
E

01
.
02

00
04
.

A
us
ga
be
n
je
gl
ic
he
rA

rt
in
V
er
bi
nd
un
g
m
it
d
er
E
in
ri
ch
-

tu
ng

un
d
A
ni
m
at
io
n
ei
ne
s
Te
le
ko
m
m
un
ik
at
io
ns
ze
n-

tr
um

s
im

R
ah
m
en

d
es
Z
ie
ls
1
(H
en
ne
ga
u)
,d
ie
vo
n
d
er

E
ur
op
äi
sc
he
n
U
ni
on

m
it
fin
an
zi
er
t
w
er
d
en

—
33
,5

72
,9

-
29
,0

—
33
,5

43
,9

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

7,
0

75
,0

12
5,
0

0
-
7,
0

-
31
,4

7,
0

68
,0

93
,6

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

74
.
02

22
04
.

V
er
tr
äg
e
im

H
in
bl
ic
k
au
f
ei
ne

Q
ua
lit
ät
sv
er
be
ss
er
un
g

d
es

Tr
an
sp
or
ts
w
es
en
s

—
2,
0

2,
0

+
3,
0

—
2,
0

5,
0

L
E

74
.
06

00
04
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

0,
5

—
—

0,
5

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0,
5

2,
0

2,
0

0
0

+
3,
0

0,
5

2,
0

5,
0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

54
.0
4.

7,
5

77
,0

12
7,
0

0
-
7,
0

-
28
,4

7,
5

70
,0

98
,6

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m

54
.0
5.

Sc
hü
le
rt
ra
ns
po
rt

Ti
te
l
I.
-
La
uf
en
de

A
us
ga
be
n

L
E

12
.
01

30
05
.

A
us
ga
be
n
fü
rG

üt
er
un
d
D
ie
ns
tle
is
tu
ng
en

zu
rG

ew
äh
r-

le
is
tu
ng

d
es

Sc
hü
le
rt
ra
ns
po
rt
d
ie
ns
te
s

79
6,
7

—
—

79
6,
7

—
—

(A
us
ga
be
n
vo
rh
er
ig
er
Ja
hr
e)

(
+
0,
5
)

(
0,
5
)

—
—

L
E

12
.
02

00
05
.

St
ud

ie
n,

Ö
ffe
nt
lic
hk
ei
ts
ar
be
it
,
D
ok
um

en
ta
ti
on
,
Te
il-

na
hm

e
an

Se
m
in
ar
en

un
d
K
ol
lo
qu
ie
n,
V
er
sa
m
m
lu
ng
s-

ko
st
en

0
—

—
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
I.

79
6,
7

0
0

+
0,
5

0
0

79
7,
2

0
0

33820 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



A
nw

ei
s-

en
d
er

M
in
i-

st
er

B
.Z
.

B
E
Z
E
IC
H
N
U
N
G
E
N

U
rs
pr
ün
gl
ic
he

M
it
te
l

A
np
as
su
ng
en

A
ng
ep
aß
te
M
it
te
l

1-
2

A
bs

N
r.

Z
ah
l
3-
4

A
bs

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

N
ic
ht

au
fg
e-

gl
ie
d
er
te

M
it
te
l

A
uf
ge
gl
ie
d
er
te
M
it
te
l

i
=
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ve
rp
flic
htu
ng
s-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

A
u
sg
ab
e-

er
m
äc
ht
ig
-

un
ge
n

Ti
te
l
II
.-

K
ap
it
al
au
sg
ab
en

L
E

74
.
06

00
05
.

E
rw

er
b
vo
n

la
ng
le
bi
ge
n,

be
w
eg
lic
he
n

G
üt
er
n,

d
ie

sp
ez
ifi
sc
h
fü
r
d
as

Pr
og
ra
m
m

be
st
im
m
t
si
nd

0
—

—
0

—
—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
Pr
og
ra
m
m

54
.0
5.

79
6,
7

0
0

+
0,
5

0
0

79
7,
2

0
0

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

fü
r
O
rg
an
is
at
io
ns
be
re
ic
h
54
.

9.
93
5,
9

76
3,
3

98
0,
9

-
23
,2

+
50
,1

+
27
3,
6

9.
91
2,
7

81
3,
4

1.
25
4,
5

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

77
,3

68
6,
3

85
3,
9

-
36
,2

+
57
,1

+
30
2,
0

41
,1

74
3,
4

1.
15
5,
9

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

G
es
am

tb
et
rä
ge

vo
n
K
ap
it
el
3.
W
al
lo
ni
sc
he
s
M
in
is
te
-

ri
um

fü
r
A
us
rü
st
un
g
un
d
Tr
an
sp
or
tw
es
en

19
.3
43
,1

13
.7
79
,6

13
.9
26
,9

-
17
,4

+
87
,2

+
69
8,
2

19
.3
25
,7

13
.8
66
,8

14
.6
25
,1

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

77
,3

8.
68
6,
4

9.
84
9,
7

-
36
,2

+
45
4,
9

+
57
8,
6

41
,1

9.
14
1,
3

10
.4
28
,3

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
40
9,
0

40
6,
0

—
0

0
—

40
9,
0

40
6,
0

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
47
1,
7

69
8,
8

—
+
24
,9

-
13
6,
4

—
49
6,
6

56
2,
4

A
L
L
G
E
M
E
IN
E
G
E
SA

M
T
B
E
T
R
Ä
G
E

12
5.
42
5,
6

52
.4
35
,2

47
.8
65
,7

+
1.
26
0,
9

+
5.
56
5,
6

+
1.
74
6,
4

12
6.
68
6,
5

58
.0
00
,8

49
.6
12
,1

W
or
un
te
r
In
ve
st
it
io
ns
pr
og
ra
m
m

79
,3

19
.6
63
,0

19
.3
97
,7

+
21
3,
8

+
3.
61
4,
4

+
1.
19
5,
2

29
3,
1

23
.2
77
,4

20
.5
92
,9

W
or
un
te
r
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s

—
8.
05
7,
3

6.
21
8,
5

—
+
4.
63
8,
8

-
28
0,
0

—
12
.6
96
,1

5.
93
8,
5

Sa
ld
o
d
er
E
rr
ic
ht
un
gs
fo
nd
s
am

31
.D

ez
em

be
r

—
-
3.
60
8,
8

4.
77
3,
2

—
+
15
,3

+
2.
90
8,
1

—
-
3.
59
3,
5

7.
68
1,
3

33821MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



TITEL V. — Regionale Unternehmen
(In Millionen Francs)

Anwei-
sender
Minister

Artikel BEZEICHNUNGEN
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

REGIONALES UNTERNEHMEN FÜR DIE HER-
STELLUNG UND DIE ZULEITUNG DES

WASSERS

AUSGABEN

Abschnitt I.- Laufende Geschäfte

LU 11.03 Besoldungen und Zulagen für das aktive und
beurlaubte Personal des regionalen Unterneh-
mens 130,0 130,0

LU 11.04 Zulagen jeglicher Art an das aktive und beurlaubte
Personal des regionalen Unternehmens 4,0 4,0

LU 12.01 Lieferung von Gütern und Erbringung von Dienst-
leistungen und von intellektuellen Dienstleistun-
gen an das regionale Unternehmen, zur Verwirk-
lichung dessen Aufgaben 159,0 159,0

LU 12.02 Entschädigungen jeglicher Art an das Personal für
wirkliche Lasten und materielle Schäden, und
Fahrtkosten bezüglich der Dienstreisen (ein-
schließlich der Beteiligung des Arbeitgebers am
Preis der Sozialabonnements) 1,7 1,7

LU 12.05 Abgabe und Gebühr in Anwendung der Dekrete
vom 30. April 1990 108,0 108,0

LU 21.01 Geschuldete Zinsen 0 0

LU 33.01 Verschiedene Vergütungen an Drittpersonen infolge
der Haftung des Unternehmens 1,0 1,0

LU 41.01 Übertragung an das regionale Schatzamt 0 0

LU 03.01 Speisung des Fonds für Risiken und Lasten Dritt-
personen gegenüber 0 0

LU 03.02 Speisung des Reservefonds 208,3 208,3

LU 03.03 Speisung des Erneuerungsfonds 0 0

LU 03.04 Speisung des Tilgungsfonds 126,4 126,4

Gesamtbeträge für Abschnitt I. 738,4 — — 738,4 — —

33822
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Anwei-
sender
Minister

Artikel BEZEICHNUNGEN
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Abschnitt II.- Kapitalgeschäfte

LU 71.01 Erwerb von Grundstücken und Gebäuden im
Zusammenhang mit der Tätigkeit des Unterneh-
mens 0 0 0 0

LU 73.01 Ausgaben bezüglich der durch das Unternehmen
ausgeführten Arbeiten und Anschaffungen, ein-
schließlich der Kosten und Studien 30,0 272,4 +100,0 130,0 272,4

LU 73.02 01. Arbeiten und Studien in Sachen Herstellung
und Zuleitung des Wassers, einschließlich der
großen hydraulischen Arbeiten. 10,0 99,4 10,0 99,4

LU 02. Arbeiten und Studien in Sachen Herstellung
und Zuleitung des Wassers - Anwendung des
Dekrets vom 30. April 1990 bezüglich des koh-
lenhaltigen Kalksteins, einschließlich der Beteili-
gung der EG (Ziel 1) 565,4 372,2 +495,0 +50,0 1.060,4 422,2

LU 73.20 Verbesserungsarbeiten und außergewöhnliche
Instandhaltungsarbeiten, mit Inbegriff der
Anwendung der Dekrete vom 30. April 1990 118,5 191,7 118,5 191,7

LU 74.01 Ankauf von Maschinen, Mobiliar, Material, ein-
schließlich Transportmittel 15,0 15,0 15,0 15,0

Gesamtbeträge für Abschnitt II. — 738,9 950,7 +595,0 +50,0 — 1.333,9 1.000,7

Gesamtbeträge für die Ausgaben 738,4 738,9 950,7 +595,0 +50,0 738,4 1.333,9 1.000,7

33823
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



An-
weisender
Minister

Artikel BEZEICHNUNGEN
Fest-

gestellte
Ansprüche

Fest-
gestellte
Ansprüche

Fest-
gestellte
Ansprüche

EINNAHMEN

Abschnitt I.- Laufende Geschäfte

LU 16.01 Verkauf von Wasser und Strom 523,6 523,6

LU 16.02 Erträge in Zusammenhang mit den besonderen
Aufträgen des Unternehmens 0,4 0,4

LU 16.04 Sonstige Erträge 1,7 1,7

LU 08.01 01. Finanzielle Beteiligung der wallonischen
Region : Funktion

02. Finanzielle Beteiligung der wallonischen Region
in Anwendung der Dekrete vom 30. April 1990

LU 08.02 Zuschuß der wallonischen Region für Risiken und
Lasten Drittpersonen gegenüber

LU 08.03 01. Zinsen der angelegten Fonds 5,0 5,0

LU 02. Abbuchung aus dem Tilgungsfonds 206,7 206,7

LU 03. Abbuchung aus dem Fonds für Risiken und
Lasten Drittpersonen gegenüber 1,0 1,0

Gesamtbetrag für Abschnitt I. 738,4 — — 738,4 — —

Abschnitt II.- Kapitalgeschäfte

LU 08.04 01. Finanzielle Beteiligung der wallonischen Region 0 0

02. Finanzielle Beteiligung der wallonischen Region
in Anwendung der Dekrete vom 30. April 1990 186,1 +25,0 211,1

03. Finanzielle Beteiligung der europäischen
Gemeinschaft (Ziel 1) 186,1 +25,0 211,1

LU 08.05 Verschiedene Vermögenseinnahmen

LU 08.06 Abbuchung aus dem Erneuerungsfonds

LU 08.07 Abbuchung aus dem Reservefonds 578,5 578,5

Gesamtbetrag für Abschnitt II. 950,7 — — +50,0 1.000,7 — —

Gesamtbeträge für die Einnahmen 1.689,1 — — +50,0 1.739,1 — —

33824
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITEL V. — Regionale Unternehmen
(In Millionen Francs)

Anwei-
sender
Minister

Artikel BEZEICHNUNGEN
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

WALLONISCHES REGIONALAMT FÜR
ABFÄLLE

AUSGABEN

Abschnitt I - Laufende Geschäfte

LU 11.03 Besoldungen und Zulagen für das aktive und
beurlaubte Personal des regionalen Unterneh-
mens und der Dienststellen ″saubere Technolo-
gien″ und ″saubere Produkte″ p.m. — — p.m. — —

LU 11.04 Zulagen jeglicher Art an das aktive und beurlaubte
Personal des regionalen Unternehmens p.m. — — p.m. — —

LU 12.01 Studien, Lieferung von Gütern und Erbringung
von Dienstleistungen und intellektuellen Dienst-
leistungen zur Verwirklichung der Aufgaben des
regionalen Unternehmens — 3,0 24,1 +9,5 +9,5 — 12,5 33,6

LU 12.02 Entschädigungen jeglicher Art an das Personal für
wirkliche Lasten und materielle Schäden, sowie
Fahrkosten bezüglich der Dienstreisen (einschließ-
lich der Beteiligung des Arbeitgebers am Preis
der Sozialabonnements) p.m. — — p.m. — —

LU 12.03 Studien, Lieferung von Gütern und Erbringung
von Dienstleistungen und intellektuellen Dienst-
leistungen sowie Öffentlichkeitsarbeit, Dokumen-
tation, Teilnahme an Seminaren und Kolloquien,
Versammlungskosten 26,0 — — 26,0 — —

LU 12.04 Einsammlung besonderer Abfälle und wiederver-
wertbarer Materien — 152,0 210,2 — 152,0 210,2

LU 12.05 Lieferung von Gütern und Erbringung von Dienst-
leistungen und intellektuellen Dienstleistungen
zur Verwirklichung derAufgaben der Dienststel-
len ″saubere Technologien″ und ″saubere Pro-
dukte″ — 0 0 — 0 0

33825
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Anwei-
sender
Minister

Artikel BEZEICHNUNGEN
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

LU 12.07 Lieferung von Gütern und Erbringung von Dienst-
leistungen in Zusammenhang mit der elektroni-
schen Datenverarbeitung in Sachen Abfallver-
bringung und -vernichtung (nicht beschränkte
Haushaltsmittel) — 54,5 17,0 — 54,5 17,0

LU 12.08 Mit der Einziehung der Gebühr für Haushaltsab-
fälle (nicht beschränkte Haushaltsmittel) verbun-
dene Kosten 46,0 — — 46,0 — —

LU 14.01 Sonderkosten für die Verarbeitung, Verbringung
oder Vernichtung der Abfälle, die durch die
Region aufgrund der Artikel 16, 21 oder 28 des
Dekrets vom 5. Juli 1985 über die Abfälle
verausgabt werden — 0 0 — 0 0

LU 21.01 Zinsen der Schuld 0 — — 0 — —

LU 30.01 Zuschüsse im nicht öffentlichen Bereich in Sachen
Abfallverwaltung 0 39,5 40,4 0 39,5 40,4

LU 32.01 Funktionskosten der SPAQUE (nicht beschränkte
Haushaltsmittel) 64,6 — — 64,6 — —

LU 32.02 Funktionskosten des Ständigen Sekretariats der
″Commission interrégionale de l’emballage″ 10,0 — — +16,3 — — 26,3 — —

LU 33.01 Verschiedene Entschädigungen an Drittpersonen
infolge der Haftung des Unternehmens 0 — — 0 — —

LU 43.01 Zuschüsse an untergeordnete Behörden für die
Verbesserung in Sachen Verwaltung der Abfälle 167,5 — — 167,5 — —

LU 43.03 Zuschüsse zugunsten der Gemeinden und Inter-
kommunalen, die eine Politik zur Verarbeitung
der Abfälle betreiben (nicht beschränkte Haus-
haltsmittel) — 300,0 300,0 — 300,0 300,0

LU 03.01 Speisung des Fonds für Risiken und Lasten Dritt-
personen gegenüber 20,0 — — 20,0 — —

LU 03.02 Speisung des Erneuerungsfonds 0 — — 0 — —

LU 03.03 Speisung des Tilgungsfonds 0 — — 0 — —

LU 03.04 Speisung des Reservefonds 0 — — 250,0 250,0 — —

Gesamtbeträge für Abschnitt I. 334,1 549,0 591,7 +266,3 +9,5 +9,5 600,4 558,5 601,2

33826
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Anwei-
sender
Minister

Artikel BEZEICHNUNGEN
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel
Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Aufgegliederte Mittel

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

erpflichtungs-
ermächtig-
ungen

Ausgabe-
ermächtig-
ungen

Abschnitt II - Kapitalgeschäfte

LU 50.02 Zuschüsse im nicht öffentlichen Bereich zugunsten
des Umweltschutzes — 0 0 — 0 0

LU 51.01 Vorschüsse an Drittpersonen in Sachen regionale
Beteiligung an Sanierungsmaßnahmen — 200,0 0 — 200,0 0

LU 60.01 Zuschüsse an den öffentlichen Bereich zugunsten
des Umweltschutzes und der Verarbeitung der
Abfälle — 1.625,6 1.365,6 — 1.625,6 1.365,6

LU 71.01 Erwerb von Grundstücken und Gebäuden in
Zusammenhang mit der Tätigkeit des Unterneh-
mens — 0 0 — 0 0

LU 73.01 Ausgaben bezüglich der durch das Unternehmen
ausgeführten Arbeiten und Anschaffungen, ein-
schließlich der Kosten und Studien — 0 0 — 0 0

LU 74.06 Ankauf von Maschinen, Mobiliar, Material, ein-
schließlich Transportmittel für die EDV-
Verwaltung der Abfälle 9,9 9,8 +0,6 +0,6 10,5 10,4

LU 81.01 Kapitalzuwendungen und beitreibbare Vorschüsse
in Sachen Umwelt und Verarbeitung der Abfälle — 0 0 — 0 0

LU 81.02 Kapitalzuwendungen und beitreibbare Vorschüsse
in Sachen Umwelt und Verarbeitung der Abfälle — 100,0 85,0 — 100,0 85,0

LU 91.01 Schuldentilgung 0 — — 0 — —

Gesamtbeträge für Abschnitt II. 0 1.935,5 1.460,4 0 +0,6 0,6 0 1.936,1 1.461,0

Gesamtbeträge für die Ausgaben 334,1 2.484,5 2.052,1 +266,3 +10,1 +10,1 600,4 2.494,6 2.062,2

33827
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Anwei-
sender
Minister

Artikel BEZEICHNUNGEN

Urspr. Haushaltsplan 1997 Anpassung Angepaßter Haushaltsplan 1997

Fest-
gestellte
Ansprüche

Fest-
gestellte
Ansprüche

Fest-
gestellte
Ansprüche

EINNAHMEN

Abschnitt I - Laufende Geschäfte

LU 16.01 Verkauf von Dienstleistungen 4,2 4,2

LU 16.02 Verschiedene Erträge 27,0 27,0

LU 06.01 Abbuchung aus dem Fonds für die Verwaltung der
Abfallstoffe 1.455,0 +755,5 2.210,5

LU 06.02 Dotation der Wallonischen Region für Risiken und
Lasten Drittpersonen gegenüber 0 0

LU 06.0301. Zinsen der angelegten Fonds 0 0

LU 02. Abbuchung aus dem Tilgungsfonds 0 0

LU 03. Abbuchung aus dem Fonds für Risiken und
Lasten Drittpersonen gegenüber 0 0

Gesamtbetrag für Abschnitt I. 1.486,2 +755,5 2.241,7

Abschnitt II - Kapitalgeschäfte

LU 96.01 Ertrag der Anleihen 0 0

LU 08.04 Dotation der Wallonischen Region 0 +250,0 250,0

LU 08.05 Verschiedene Vermögenseinnahmen 0 0

LU 08.06 Abbuchung aus dem Erneuerungsfonds 0 0

LU 08.07 Abbuchung aus dem Reservefonds 900,0 -729,1 170,9

Gesamtbetrag für Abschnitt II. 900,0 -479,1 420,9

Gesamtbeträge für die Einnahmen 2.386,2 +276,4 2.662,6

33828
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITEL VI. — Getrennt Verwaltete Dienststelle
(In Millionen Francs)

Anwei-
sender
Minister

Artikel BEZEICHNUNGEN 1997 Anpassungen 1997 nach I. Anpassung

WALLONISCHE EXPORTAGENTUR — AWEX

ABSCHNITT I - LAUFENDE GESCHÄFTE

A. Einnahmen

CO 12.01 Rückzahlung der beitreibbaren Vorschüsse an
Wirtschafts- und Handelsattachés 0,0 0,0

CO 16.01 Rückzahlung von Dienstleistungen 15,0 +6,0 21,0

CO 16.02 Verschiedene Erträge 34,5 +5,2 39,7

CO 06.01 Beteiligung der wallonischen Region 197,1 197,1

CO 08.01 Am 31. Dezember 1996 verfügbarer Saldo, ein-
schließlich des Kassenbestandes des Außenhan-
delsfonds 600,0 - 20,4 579,6

Gesamtbetrag für die Einnahmen 846,6 - 9,2 837,4

Nicht auf-
gegliedert
Mittel

e rpfl i ch -
tung

ermächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
gegliedert
Mittel

e rpfl i ch -
tung

ermächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
gegliedert
Mittel

e rpfl i ch -
tung

ermächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

B. Ausgaben

CO 11.03 Besoldungen und Zulagen für das vertragliche
Personal der regionalen Agentur 22,8 +0,8 23,6

CO 11.04 Zulagen jeglicher Art für das vertragliche Personal
der regionalen Agentur 2,3 2,3

CO 12.02 Lieferung von Gütern und Erbringung von Dienst-
leistungen zur Verwirklichung der Aufträge der
AWEX, insbesondere Kosten der Dienstaufträge,
Teilnahme an Messen, Seminaren, Kolloquien, 265,8 +8,8 274,6

Ausgaben vorheriger Jahre +0,3 0,3

CO 12.03 Funktionskosten der Vertretungen im Ausland 280,0 - 0,6 279,4

Ausgaben vorheriger Jahre +17,6 17,6

33829
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Nicht auf-
gegliedert
Mittel

e rpfl i ch -
tung

ermächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
gegliedert
Mittel

e rpfl i ch -
tung

ermächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
gegliedert
Mittel

e rpfl i ch -
tung

ermächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

CO 30.01 Zuschuß zur Förderung des Außenhandels sowie
der Investitionsbereitschaft im Ausland 71,8 +1,0 72,8

Ausgaben vorheriger Jahre +0,3 0,3

CO 30.02 Zuschüsse Außenhandelsfonds, Ausbildung, mul-
tisektorielle Büros, Förderung der KMB,Wirtschafts-
partnerschaft und EFRE Programm (Ziele 2 und
5B) 193,5 193,5 +93,0 - 25,9 0,0 286,5 167,6

30.03 Ausgaben vorheriger Jahre +2,1 2,1

CO 34.01 Beiträge 10,5 +0,5 11,0

Gesamtbetrag für die Ausgaben 653,2 193,5 193,5 +30,8 +93,0 - 25,9 684,0 286,5 167,6

C. Übertragungen

D. Einstweilige Mittel

CO 11.05 Einstweilige Mittel für die Indexierung der Besol-
dungen, Kosten der sozialen Planung 0,0 0,0

Gesamtbetrag für die einstweiligen Mittel 0,0 0,0

E. Saldo

Einnahmen 846,6 - 9,2 837,4

Ausgaben 653,2 193,5 193,5 +30,8 +93,0 - 25,9 684,0 286,5 167,6

Einstweilige Mittel

Saldo in Zahlungsmitteln -0,1 - 14,1 -14,2

Saldo in Aktionsmitteln

-0,1 - 133,0 -133,1

33830
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Nicht auf-
gegliedert
Mittel

e rpfl i ch -
tung

ermächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
gegliedert
Mittel

e rpfl i ch -
tung

ermächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
gegliedert
Mittel

e rpfl i ch -
tung

ermächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
gegliedert
Mittel

e rpfl i ch -
tung

ermächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
gegliedert
Mittel

e rpfl i ch -
tung

ermächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
gegliedert
Mittel

e rpfl i ch -
tung

ermächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

ABSCHNITT II - KAPITALGESCHÄFTE

A. Einnahmen

CO 81.01 Rückzahlung von Darlehen, Kapitalzuwendungen,
Vorschüssen 5,0 +0,7 5,7

CO 06.01 Beteiligung der wallonischen Region 82,5 - 17,8 64,7

CO 08.01 Am 31. Dezember 1996 verfügbarer Saldo, ein-
schließlich des Kassenbestandes des Außenhandels-
fonds 50,0 +582,2 632,2

CO 08.05 Verschiedene Vermögenseinnahmen 0,0 0,0

Gesamtbetrag für die Einnahmen 137,5 +565,1 702,6

B. Ausgaben

CO 71.01 Erwerb von Grundstücken und Gebäuden im
Zusammenhang mit der Tätigkeit der Agentur

CO 74.06 Ankauf von Maschinen, Mobiliar, Material, ein-
schließlich Transportmittel 10,0 10,0

CO 81.01 Rückzahlbare Darlehen, beitreibbare Vorschüsse,
Kapitalzuwendungen zur Förderung des Außen-
handels und der Investitionen im Ausland 75,0 - 75,0 0,0

Ausgaben vorheriger Jahre 0,0 +2,2 2,2

CO 81.02 Darlehen Außenhandelsfonds, Kreditlinien, Kapi-
talbeteiligungen, Partnerschaftsaktionen und Aus-
dehnung Außenhandelsfonds 0,0 0,0 +75,0 +65,0 75,0 65,0

Dépenses années antérieures

CO 81.03 Darlehen Außenhandelsfonds, Kreditlinien, Kapi-
talbeteiligungen, Partnerschaftsaktionen und Aus-
dehnung Außenhandelsfonds 52,5 52,5 +97,5 +66,3 150,0 118,8

Gesamtbetrag für die Ausgaben 85,0 52,5 52,5 - 72,8 +172,5 +131,3 12,2 225,0 183,8

C. Übertragungen

D. Saldo

Einnahmen 137,5 +565,1 702,6

Ausgaben 85,0 52,5 52,5 - 72,8 +172,5 +131,3 12,2 225,0 183,8

Saldo in Zahlungsmitteln 0,0 +506,6 506,6

Saldo in Aktionsmitteln 0,0 +465,4 465,4

33831
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Anwei-
sender
Minister

Artikel BEZEICHNUNGEN

ABSCHNITT III - ORDERGESCHÄFTE

A. Einnahmen

1. Fonds für Drittzahlungen 0,0 +0,0 0,0

2. Finanzverwaltungsfonds 0,0 +0,0 0,0

Gesamtbetrag für die Einnahmen 0,0 +0,0 0,0

B. Ausgaben

1. Fonds für Drittzahlungen 0,0 +0,0 0,0

2. Finanzverwaltungsfonds 0,0 +0,0 0,0

Gesamtbetrag für die Ausgaben 0,0 +0,0 0,0

C. Saldo.

33832
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITEL V. — Regionale Unternehmen
(In Millionen Francs)

Anwei-
sender
Minister

Artikel BEZEICHNUNGEN
1997 Anpassung 1997 angepaßt

pro Artikel pro Artikel pro Artikel

WALLONISCHES AMT FÜR LÄNDLICHE ENT-
WICKLUNG

ABSCHNITT I. LAUFENDE GESCHÄFTE

A. EINNAHMEN.

LU 16.01 Erträge infolge von Verträgen und vom Verkauf
von Dokumenten 3,3 — — 3,3 — —

LU 19.01 Beitreibung der Kosten für Überwachung, Kon-
trolle und Studien 13,5 — — 13,5 — —

LU 26.01 Zinsen des laufenden Kontos 2,0 — — 2,0 — —

LU 28.01 Erträge infolge des Besitzes von im Rahmen der
Aufträge des Amtes erworbenen Immobilien 4,0 — — 4,0 — —

LU 46.01 Funktionsdotation 19,2 — — 19,2 — —

LU 06.02 Sonstige Erträge 0 — — 0 — —

LU 08.01 Am 31. Dezember 1996 verfügbarer Saldo 0 — — 0 — —

Gesamtbetrag für die Einnahmen 42,0 — — — — — 42,0 — —

B. AUSGABEN

1997 Anpassung 1997 angepaßt

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflicht-
ungser-
mächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflicht-
ungser-
mächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflicht-
ungser-
mächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

LU 12.01 Lieferung von Gütern und Erbringung von ver-
schiedenen Dienstleistungen, Dienstreisekosten,
Teilnahme an Messen, Seminaren, Kolloquien,
Sitzungen, Öffentlichkeitsarbeit, Dokumenta-
tion, Gutachten, Studien, Zulieferungskosten,
Versicherungen, Abgaben, Honorare von Anwäl-
ten 42,0 — — 42,0 — —

Gesamtbetrag für die Ausgaben 42,0 — — 0 — — 42,0 — —

33833
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



B. AUSGABEN

1997 Anpassung 1997 angepaßt

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflicht-
ungser-
mächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflicht-
ungser-
mächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflicht-
ungser-
mächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

ABSCHNITT II. KAPITALGESCHÄFTE

A. EINNAHMEN.

LU 66.01 Beteiligung der Wallonischen Region 221,6 — — -126,6 95,0 — —

LU 76.01 Erträge aus dem Verkauf von Vermögensgütern 0 — — 0 — —

LU 76.02 Erträge infolge des Verkaufs oder der Neuzuwei-
sung der im Rahmen der Ausübung des in
Sachen Flurbereinigung vorgesehenen Vorkaufs-
rechts erworbenen Immobilien 7,8 — — 7,8 — —

LU 77.01 Verkauf von Vermögensgütern 0 — — 0 — —

LU 89.00 Rückzahlung der den Ausschüssen für Flurberei-
nigung bewilligten Darlehen im Hinblick auf die
Bereinigung ihrer Kreditsaldi 26,9 — — 26,9 — —

LU 89.30 Erträge infolge der Beitreibung der für die techni-
schen Ausgaben im Rahmen der Anwendung
der Gesetze über die Flurbereinigung genehmig-
ten Vorschüsse 89,1 — — -5,8 83,3 — —

LU 08.02 Am 31. Dezember 1996 verfügbarer Saldo 0 — — +126,6 126,6 — —

Gesamtbetrag für die Einnahmen 345,4 — — -5,8 — — 339,6 — —

B. AUSGABEN

LU 71.01 Ausgaben infolge der Ausübung des in Sachen
Flurbereinigung vorgesehenen Vorkaufsrechts 9,4 — — 9,4 — —

LU 71.02 Erwerb von spezifischen Immobiliengütern für die
Aufträge des Amtes 0 — — 0 — —

LU 73.01 Beteiligung an den technischen Ausgaben bezüg-
lich derAnwendung der Gesetzgebung in Sachen
Flurbereinigung.- Bezuschußbarer Teil — 278,6 214,8 — 278,6 214,8

LU 74.01 Beim Ankauf von Grundstücken und Gebäuden
registrierte Kosten 0,6 — — 0,6 — —

LU 74.02 Erwerb von langlebigen, beweglichen Gütern, die
spezifisch für die Aufträge des Amtes bestimmt
sind 8,5 — — 8,5 — —

33834
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



B. AUSGABEN

1997 Anpassung 1997 angepaßt

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflicht-
ungser-
mächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflicht-
ungser-
mächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

Nicht auf-
geglie-
derte
Mittel

Verpflicht-
ungser-
mächti-
gungen

Ausgabe-
ermächti-
gungen

LU 85.01 Den Ausschüssen für Flurbereinigung bewilligte
Darlehen im Hinblick auf die Bereinigung ihrer
Kreditsaldi 27,3 — — 27,3 — —

LU 85.02 Beteiligung an den technischen Ausgaben bezüg-
lich derAnwendung der Gesetzgebung in Sachen
Flurbereinigung.- Nicht bezuschußbarer Teil -
Beitreibbare Vorschüsse — 108,4 84,8 -5,8 — 108,4 79,0

Gesamtbetrag für die Ausgaben 45,8 387,0 299,6 — — -5,8 45,8 387,0 293,8

ABSCHNITT III.- ORDERGESCHÄFTE.

A. Einnahmen.

LU 08.03 Fonds für Drittzahlungen 0 — — 0 — —

LU 06.01 Europäische Fonds 12,5 — — 12,5 — —

Gesamtbetrag für die Einnahmen. 12,5 — — 0 — — 12,5 — —

B. Ausgaben.

LU 01.01 Fonds für Drittzahlungen 12,5 — — 12,5 — —

Gesamtbetrag für die Ausgaben. 12,5 — — 0 — — 12,5 — —

SALDI

GESAMTBETRÄGE FÜR DIE EINNAHMEN 399,9 -5,8 394,1

GESAMTBETRÄGE FÜR DIE AUSGABEN 100,3 387,0 299,6 0 0 - 5,8 100,3 387,0 293,8

Saldo in Zahlungsmitteln - 87,4 - 5,8 - 93,2

Saldo in Aktionsmitteln 0 0 0

33835
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITEL VII. — Einrichtungen Öffentlichen Interesses
(In Francs)

Anweisender
Minister Artikel BEZEICHNUNGEN

Haushaltsplan 1997 Anpassung Haushaltsplan 1997
nach 1. Anpassung

pro Artikel pro Artikel pro Artikel

WISSENSCHAFTLICHES INSTITUT
ÖFFENTLICHEN DIENSTES

EINNAHMEN.

KAPITEL 41 : ERTRÄGE INFOLGE DER AUSÜ-
BUNG DER STATUTARISCHEN AUFGABE

411. Funktionelle Einnahmen

AC 411.03 Ertrag der Dienstleistungen * 269 838 414 - 2 197 683 267 640 731

a) Versuchsabgaben 27 500 000 27 500 000

b) Beteiligungen EGSK-EWG 63 830 167 + 1 564 000 65 394 167

c1) EFRE - Kapitalzuschuß 12 000 000 + 3 000 000 15 000 000

c2) EFRE - Sonstige Einnahmen 3 600 000 - 1 300 000 2 300 000

d) mit den Aufträgen der Wallonischen Region
verbundene Einnahmen 110 858 583 - 9 679 683 101 178 900

e) vom Staat stammende Einnahmen 3 765 164 3 765 164

f) Einnahmen für verschiedenartige Leistungen 48 284 500 + 4 218 000 52 502 500

AC 411.08 Beteiligung des FOREM an der Entlohnung der
beschäftigten Arbeitsuchenden 2 000 000 2 000 000

AC 411.09 Beitreibung der für Rechnung von Drittpersonen
getätigten Ausgaben 3 000 000 3 000 000

AC 411.10 Beteiligung des Personals an den Kosten der
Mahlzeitschecks 2 400 000

2 400 000

33836
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Anweisender
Minister Artikel BEZEICHNUNGEN

Haushaltsplan 1997 Anpassung Haushaltsplan 1997
nach 1. Anpassung

pro Artikel pro Artikel pro Artikel

413. Finanzielle Einkünfte

AC 413.01 Zinsen der Anlagen 0 0

414. Außergewöhnliche Einnahmen

AC 414.01 Außergewöhnliche Einnahmen 0 0

GESAMTBETRAG FÜR KAPITEL 41 277 238 414 - 2 197 683 275 040 731

KAPITEL 43: ERTRAG DES VERKAUFS VON
VERMÖGENSGÜTERN

AC 430.01 Immobilien

AC 430.02 Mobiliar

AC 430.03 Maschinen

AC 430.04 Material

AC 430.05 Fahrzeuge

AC 430.07 Beitreibung von eingezahlten Garantien

GESAMTBETRAG FÜR KAPITEL 42 0 0

KAPITEL 44: FINANZIELLE VERMÖGENSEIN-
NAHMEN

444. Besondere Einnahmen

AC 444.03 Verschiedene Erträge des Vermögens - Vermietun-
gen

GESAMTBETRAG FÜR KAPITEL 44 0 0

33837
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Anweisender
Minister Artikel BEZEICHNUNGEN

Haushaltsplan 1997 Anpassung Haushaltsplan 1997
nach 1. Anpassung

pro Artikel pro Artikel pro Artikel

KAPITEL 45: BETEILIGUNG DER WALLONI-
SCHEN REGION

AC 450.01 Zuschuß 276 000 000 + 28 432 450 304 432 450

GESAMTBETRAG FÜR KAPITEL 45 276 000 000 + 28 432 450 304 432 450

GESAMTBETRÄGE FÜR DIE EINNAHMEN. 553 238 414 + 26 234 767 579 473 181

AUSGABEN

KAPITEL 5 : DEN DER EINRICHTUNG BEIGE-
ORDNETENPERSONENGESCHULDETE SUM-
MEN

511. Personal

AC 511.01 Entlohnungen 263 524 492 - 2 000 000 261 524 492

AC 511.04 Soziallasten infolge der sozialen Gesetzgebung 83 076 794 83 076 794

a) Arbeitgeberbeiträge 79 880 375 79 880 375

b) gesetzliche Versicherungen 2 396 419 2 396 419

c) ärztliche Aufsicht 800 000 800 000

AC 511.05 Außergesetzliche Soziallasten - Anteil des Arbeit-
gebers 6 269 194 + 8 432 450 14 701 644

AC 511.06 Sozialdienst 1 356 750 + 3 300 000 4 656 750

AC 511.07 Berufsbildung 2 772 500 - 200 000 2 572 500

AC 511.08 Vergütungen zur Deckung wirklicher Lasten, Mahl-
zeitschecks 8 212 950 8 212 950

33838
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Anweisender
Minister Artikel BEZEICHNUNGEN

Haushaltsplan 1997 Anpassung Haushaltsplan 1997
nach 1. Anpassung

pro Artikel pro Artikel pro Artikel

AC 511.09 Arbeitskleidung 80 000 80 000

512. Vergütungen außerhalb der Personalvergütun-
gen

AC 512.01 Verwalter und Kommissare 0 0

AC 512.02 Mitglieder von Ausschüssen 0 0

AC 512.03 Kontrolleinrichtungen des Staates 0 0

513. Vertretungs- und Fahrtkosten

AC 513.01 Vertretungskosten 2 000 000 - 1 000 000 1 000 000

AC 513.02 Fahrtkosten 4 770 000 + 1 034 000 5 804 000

GESAMTBETRAG FÜR KAPITEL 51 372 062 680 + 9 566 450 381 629 130

KAPITEL 52: AN DRITTPERSONEN GESCHUL-
DETE SUMMEN FÜR DIENSTLEISTUNGEN,
LIEFERUNGEN,ARBEITENUSW., DIE DIENST-
LEISTUNGEN ODER GÜTER BETREFFEN, DIE
NICHT INVENTARISIERTWERDEN KÖNNEN

521. Räumlichkeiten und Material

AC 521.01 Mietkosten von Gebäuden

AC 521.02 Mietkosten von Material und Mobiliar 7 250 000 + 1 965 000 9 215 000

AC 521.03 Instandhaltung, Reparatur & Einrichtung der Räum-
lichkeiten, des Materials und der Kraftfahrzeuge 21 048 000 - 970 500 20 077 500

33839
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Anweisender
Minister Artikel BEZEICHNUNGEN

Haushaltsplan 1997 Anpassung Haushaltsplan 1997
nach 1. Anpassung

pro Artikel pro Artikel pro Artikel

AC 521.05 521.05a Versicherungen (Brand, Diebstahl, Haft-
pflichtversicherung) 2 430 000 2 430 000

521.05b Versicherungen (Fahrmaterial, Gesamtver-
sicherung, Ladung) 2 745 000 2 745 000

AC 521.06 Steuern, gemeindliche und provinziale Abgaben 170 000 170 000

AC 521.07 Heizung, Beleuchtung, Gas, Wasser 15 200 000 - 419 449 14 780 551

522. Bürokosten

AC 522.01 Bürokosten jeglicher Art 3 044 000 3 044 000

523. Veröffentlichungen, Propaganda, Werbung

AC 523.01 Kosten jeglicher Art für Veröffentlichungen, Propa-
ganda, Werbung 1 015 000 + 645 000 1 660 000

AC 524. Streitsachen

524.01 Kosten im Zusammenhang mit den Streitsachen 1 500 000 1 500 000

525. Finanzlasten

AC 525.01 Zinsen der Darlehen 2 000 000 2 000 000

AC 525.02 Finanzlasten der Leasingverträge 750 000 750 000

527. Steuern und Abgaben

AC 527.01 Nicht zollfreie MwSt. EGSK-EWG

GESAMTBETRAG FÜR KAPITEL 52 57 152 000 + 1 220 051 58 372 051

33840
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Anweisender
Minister Artikel BEZEICHNUNGEN

Haushaltsplan 1997 Anpassung Haushaltsplan 1997
nach 1. Anpassung

pro Artikel pro Artikel pro Artikel

KAPITEL 53: AN DRITTPERSONEN GESCHUL-
DETE SUMMEN INFOLGE DER AUSÜBUNG
DER STATUTARISCHEN AUFGABE DER EIN-
RICHTUNG

AC 531.05 Öl, Benzin, usw. für die Benutzung von Fahrzeu-
gen 4 144 000 - 200 000 3 944 000

AC 531.06 Funktionserträge 23 193 000 - 5 600 000 17 593 000

AC 531.07 Funktionsmaterial 16 185 000 - 320 000 15 865 000

533. Besondere Ausgaben

AC 533.01 Mitwirkung von Drittpersonen und Zulieferanten 14 080 000 + 3 950 000 18 030 000

GESAMTBETRAG FÜR KAPITEL 53 57 602 000 - 2 170 000 55 432 000

AC KAPITEL 54: AUSGABEN ZU LASTEN VON
EINNAHMEN MIT BESONDERER ZWECKBE-
STIMMUNG

540.01 Vorschußzahlungen für verschiedene Lasten

GESAMTBETRAG FÜR KAPITEL 54 0 0

KAPITEL 55 :AN DRITTPERSONEN GESCHUL-
DETE SUMMEN FÜR DEN ERWERB VON
VERMÖGENSGÜTERN

AC 550.01 Immobilien 1 000 000 1 000 000

AC 550.02 Erwerb von Mobiliar (Ersatz) 2 310 000 2 310 000

Erwerb von Mobiliar (neue Tätigkeit) 375 000 + 170 000 545 000

33841
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Anweisender
Minister Artikel BEZEICHNUNGEN

Haushaltsplan 1997 Anpassung Haushaltsplan 1997
nach 1. Anpassung

pro Artikel pro Artikel pro Artikel

AC 550.04 Erwerb von Material (Ersatz) 11 500 000 + 230 000 11 730 000

Erwerb von Material (neue Tätigkeit) 35 440 000 - 5 990 000 29 450 000

AC 550.05 Erwerb von Fahrzeugen (Ersatz) 2 000 000 2 000 000

Erwerb von Fahrzeugen (neue Tätigkeit) 0 0

AC 550.07 Bibliothek 1 436 734 + 208 266 1 645 000

550.08 Eingezahlte Garantien 0 0

AC 550.09 Unkörperliche Investitionen (Ersatz) 100 000 100 000

Unkörperliche Investitionen (neue Tätigkeit) 260 000 260 000

AC 550.10 Investitionen im Rahmen der EFRE-Aufgaben 12 000 000 + 3 000 000 15 000 000

GESAMTBETRAG FÜR KAPITEL 55 66 421 734 - 2 381 734 64 040 000

KAPITEL 56 : AN DRITTPERSONEN GESCHUL-
DETE SUMMEN INFOLGE VON KAPITALGE-
SCHÄFTEN

AC 560.01 Tilgungen der Leasingverträge

GESAMTBETRAG FÜR KAPITEL 56 0 0

KAPITEL 57 : RÜCKSTELLUNG FÜR SONSTIGE
AUFWENDUNGEN

AC 570.01 Rückstellung für die Rentenbeiträge, die mit der
Angliederung an das Gesetz vom 28.04.58 ver-
bunden sind + 20 000 000 20 000 000

GESAMTBETRAG FÜR KAPITEL 57 20 000 000

GESAMTBETRÄGE FÜR DIE AUSGABEN. 553 238 414 + 6 234 767 579 473 181

33842
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITEL VII. — Einrichtungen Öffentlichen Interesses

(In Francs)

Anweis-
ender
Mini-
ster

Artikel BEZEICHNUNGEN

1997 Anpassung 1997 1. A.

pro Artikel pro Artikel pro Artikel

PSYCHIATRISCHES KRANKENHAUS

″LE CHENE AUX HAIES″

EINNAHMEN

TA 700 TAGESAUFENTHALTE 574261 000 574261 000

TA 701 VERANSCHLAGTES NACHHOLEN IM LAUFENDEN HAUS-
HALTSJAHR 12183 000 12183 000

TA 705 PHARMAZEUTISCHE PRODUKTE 16351 000 16351 000

TA 709 HONORARE 39604 000 39604 000

TA 743 KOSTENBEITREIBUNG 25353 000 25353 000

TA 750 FINANZIELLE ERTRÄGE 2350 000 2350 000

TA 764 AUSSERGEWÖHNLICHE ERTRÄGE 833 000 +1.822.000 2655 000

TA BEZUSCHUSSTE INVESTITIONEN 15000 000 15000 000

TA INVESTITIONEN - ANTEIL KRANKENHAUS 10000 000 +9.103.000 19103 000

TA 768 DURCH DIE WALLONISCHE REGION GEWÄHRTE BEITREIB-
BARE VORSCHÜSSE 70000 000 70000 000

TA 799 BETEILIGUNG DER WALLONISCHEN REGION 7500 000 7500 000

GESAMTBETRÄGE FÜR DIE EINNAHMEN
773435 000 +10.925.000

784360 000

33843MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



Anweis-
ender
Mini-
ster

Artikel BEZEICHNUNGEN

1997 Anpassung 1997 1. A.

pro Artikel pro Artikel pro Artikel

AUSGABEN

TA 60 VERSORGUNG 74335 000 74335 000

TA 61 DIENSTLEISTUNGEN UND HONORARE 65480 000 65480 000

TA 620/623 PERSONALKOSTEN 505869 000 505869 000

TA 640 SONSTIGE BETRIEBSKOSTEN 699 000 699 000

TA 65 FINANZIELLE BELASTUNG UND ANLEIHEKOSTEN 29052 000 +125.000 29177 000

TA 66 AUSSERGEWÖHNLICHE AUFWENDUNGEN 3000 000 3000 000

TA INVESTITIONEN 25000 000 +10.800.000 35800 000

TA 668 RÜCKZAHLUNG V. DURCH DIE WALLONISCHE REGION
GEWÄHRTEN BEITREIBBAREN VORSCHÜSSEN 70000 000 70000 000

GESAMTBETRÄGE FÜR DIE AUSGABEN 773435 000 +10.925.000 784360 000

33844 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



VERTALING
MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[S − C − 97/27565]N. 97 — 2951
18 JULI 1997. — Decreet houdende de eerste aanpassing van de algemene uitgavenbegroting

van het Waalse Gewest voor het begrotingsjaar 1997 (1)

De Waalse Gewestraad heeft goedgekeurd en Wij, Regering, bekrachtigen hetgeen volgt :

HOOFDSTUK I. — Algemene bepalingen

Artikel 1. De niet-gesplitste kredieten en de gesplitste kredieten geopend tot dekking van de uitgaven van het
Waalse Gewest tijdens het begrotingsjaar 1997 worden aangepast en verdeeld in basisallocaties overeenkomstig de
opgesomde programma’s en de bij dit decreet gevoegde tabel die hierna worden samengevat.

De opgesomde programma’s en de tabel bevatten de raming van de uitgaven die in 1997 ten laste van de variabele
kredieten dienen aangerekend te worden.

(In miljoen frank)

Aard van de kredieten Vastleggings-
kredieten

Ordonnance-
ringskredieten

Ministerie van het Waalse Gewest NGK 92.300,8 92.300,8

GK 31.846,6 29.454,5

VK 12.287,1 5.532,5

Schuldenlast NGK 15.060,0 15.060,0

GK — —

VK — —

Ministerie van Uitrusting en Vervoer NGK 19.325,7 19.325,7

GK 13.457,8 14.219,1

VK 409,0 406,0

Algemeen totaal NGK
GK
VK

126.686,5
45.304,7
12.696,1

126.686,5
43.673,6
5.938,5

Art. 2. De bij dit decreet gevoegde begrotingstabel bevat de verdeling van de aangepaste programma’s en de
aangepaste kredieten met betrekking tot elke basisallocatie, die bij de goedkeuring van de initiële begroting 1997 in de
hier in hoofdstukken verdeelde administratieve begrotingen werden nader bepaald.

Art. 3. De vastleggingen en de ordonnanceringen van de uitgaven betreffende juridische verplichtingen die
tijdens de vorige begrotingsjaren werden aangegaan worden binnen de basisallocaties van de programma’s toegelaten.

Art. 4. In artikel 1 van het decreet van 4 november 1993 houdende oprichting van een begrotingsfonds inzake
tewerkstelling wordt tussen het derde en het vierde lid het volgende lid ingevoegd :

« De jaarlijkse toelagen die toegekend worden enerzijds door de Minister belast met Leefmilieu en die vastgesteld
worden per gesubsidieerde contractueel aangesteld bij de exploitatie van een containerpark en, anderzijds, door de
Minister belast met Patrimonium en die vastgesteld worden per gesubsidieerde contractueel aangesteld voor
opgravingen of voor de vernieuwing van archeologische site(s) zijn bijkomende ontvangsten voor het begrotingsfonds
inzake tewerkstelling″.

Art. 5. De leden van de Waalse Regering en de Minister van Begroting worden ertoe gemachtigd de kredieten
nodig voor het voeren van nieuwe informaticabeleidsvormen of uitzonderlijke uitgaven over te dragen van de
begrotingsprogramma’s naar de basisallocatie 12.12 van programma 03, organisatie-afdeling 10.

Art. 6. Artikel 6 van het decreet van 19 december 1996 houdende de algemene uitgavenbegroting van het Waalse
Gewest voor het begrotingsjaar 1997 wordt vervangen door de volgende bepaling : ″In afwijking van artikel 12 van het
koninklijk besluit van 17 juli 1991 houdende coördinatie van de wetten op de Rijkscomptabiliteit mag de Minister
bevoegd voor Technologieën, met instemming van de Minister van Begroting, kredieten overdragen binnen de
organieke afdeling 12 tussen de basisallocaties 41.15.01, 41.15.02, 41.16.02, 81.02.03 en 81.03.03. »

(1) Zitting 1996-1997.
Stukken van de Raad, 5 IV bcd (1996-1997) nrs. 1 en 2.
Volledig verslag. Openbare zitting van 18 juli 1997. — Bespreking. — Stemming.

33845MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



Art. 7. artikel 13 van het decreet van 19 december 1996 houdende de algemene uitgavenbegroting van het Waalse
Gewest voor het begrotingsjaar 1997 wordt de aanduiding van de toelagen opgenomen in de programma’s 08, 13 en
14 van organisatie-afdeling 11, 04 en 05 van organisatie-afdeling 15, en 04 van organisatie-afdeling 17, gewijzigd als
volgt :

Programma 11.08 : Bevordering van de tewerkstelling :

Toelagen aan bedrijven met het oog op het scheppen van bijkomende banen of het behoud van de tewerkstelling
via de collectieve arbeidstijdverkorting.

Toelagen voor proefacties bestemd bij voorkeur voor werklozen.

Toelagen voor de medefinanciering met de fondsen van de Europese Unie van integratiebedrijven met het oog op
de sociale integratie en de inschakeling in het arbeidsproces van bijzonder moeilijk te plaatsen werkzoekenden.

Toelagen voor initiatieven betreffende specifieke programma’s inzake inschakeling in het arbeidsproces.

Bijdragen in de bezoldiging van werknemers die instemmen met de verdeling van hun arbeidstijd

Toelagen voor onroerende goederen verworven door verenigingen in het kader van hun proefacties bestemd bij
voorkeur voor werklozen.

Toelagen aan de gemeenten met het oog op de bevordering van nieuwe plaatselijke betrekkingen.

Toelagen voor specifieke acties met het oog op de bevordering van de tewerkstelling in het westelijke gebied van
Waals-Brabant.

Programma 11.13 : Opleiding van loon- en weddetrekkenden buiten FOREm :

Toelagen aan bedrijven, werkgevers en vormingsoperatoren voor de verwezenlijking van het programma van
afwisselende opleiding.

Toelagen voor acties of activiteiten die bijdragen tot de beroepsopleiding.

Toelagen om de coördinatie van de instellingen voor de inschakeling in het arbeidsproces en de sociale integratie
te bevorderen.

Programma 11.14 : FOREm-Opleiding :

Toelagen voor acties betreffende de uitvoering van de gemeenschappelijke verklaring van de Regering en de
sociale partners.

Toelagen met het oog op de financiering van projecten voor de sociale integratie, de inschakeling in het
arbeidsproces en de beroepsopleiding.

Toelagen voor specifieke acties met het oog op de beroepsopleiding in het westelijke gebied van Waals-Brabant.

Programma 15.04 : Huisvesting - privé-sector :

Toelagen voor acties met het oog om een betere aanpassing van het woningbestand van de privé-sector aan de
behoeften van de maatschappij.

Toelagen voor de door de agentschappen voor sociale huisvesting gevoerde acties.

Toelagen aan privaatrechtelijke rechtspersonen met het oog op de aankoop, de renovatie of de verbouwing van
sociale woningen in de bevoorrechte initiatiefgebieden en de wijken met sociale problemen.

Programma 15.05 : Huisvesting - openbare sector :

Toelagen voor acties van de overheid inzake bouw, renovatie, voorziening van infrastructuren en bevordering van
de sociale integratiewoningen en middelgrote woningen.

Toelagen voor acties gevoerd ten gunste van buurtregieën in de sociale woonwijken.

Toelagen aan publiekrechtelijke rechtspersonen met het oog op de aankoop, de renovatie of de verbouwing van
sociale woningen in de bevoorrechte initiatiefgebieden en de wijken met sociale problemen.

Programma 17.04 : Gezin en derde leeftijd :

Toelagen voor initiatieven inzake gezin en derde leeftijd.

Toelagen aan diensten dagonthaal voor bejaarden, van de privé-sector.

Toelagen aan diensten dagonthaal voor bejaarden, van de openbare sector.

Toelagen aan erkende diensten voor gezinshulp en thuishouding, van de privé-sector.

Toelagen aan erkende diensten voor gezinshulp en thuishouding, van de openbare sector.

Art. 8. In het kader van de verbintenis van 21 februari 1997 wordt de Regering ertoe gemachtigd onder de door
haar vastgestelde voorwaarden de ″SWS″ ermee te belasten een bedrag van 150 miljoen frank ter beschikking te stellen
van de curatele van de ″S.A. FORGES DE CLABECQ″ om de continuı̈teit van de bestaande inrichting en de andere
kosten voor het faillissement ten belope van 75 miljoen te dekken, met inbegrip van de betaling van achterstallige lonen
die sinds de definitieve uitspraak van het faillissement door de gezamenlijke schuldeisers worden gedragen en ten
belope van het saldo om de kosten voor de continuı̈teit van de bestaande inrichting te dekken in het kader van het
programma ″langdurige werkonderbreking″ en met het oog op de uitoefening in naam en voor rekening van het Waalse
Gewest van de rechten die uit de zogenaamde toezegging m.b.t. bovenstaande dekkingen voortvloeien.

33846 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



Art. 9. De Waalse Regering wordt ertoe gemachtigd een toelage, ten laste van programma 15.06, ten belope van
97,8 miljoen aan de ″SRWT″ (Waalse Gewestelijke Vervoermaatschappij) toe te kennen. Deze toelage moet aan dezelfde
voorwaarden voldoen als de voor de ″SRWT″ geldende vereisten in het kader van het besluit van de Waalse
Gewestexecutieve van 21 januari 1993 betreffende het investeringsprogramma en de investeringstoelagen inzake
openbare vervoersinfrastructuren.

HOOFDSTUK II. — Machtigingen

Art. 10. Artikel 20, eerste lid, van het decreet van 19 december 1996 houdende de algemene uitgavenbegroting
van het Waalse Gewest voor het begrotingsjaar 1997 wordt opgeheven.

Art. 11. De Regering wordt ertoe gemachtigd aanvullende overeenkomsten bij promotiecontracten voor de
volgende verrichtingen te sluiten die tot de hierna vermelde bedragen beperkt zijn :

— Namen : gebouw van de ″Célestines″ : 32,0 miljoen frank;

— Namen : ″Moulins de la Meuse″ te Beez : 50,0 miljoen frank.

Art. 12. Artikel 22 van het decreet van 19 december 1996 houdende de algemene uitgavenbegroting van het
Waalse Gewest voor het begrotingsjaar 1997 wordt vervangen door de volgende bepaling :

« De Waalse Regering wordt ertoe gemachtigd de volgens een door haar vastgesteld begrotingskalender geplande
verrichtingen te verbinden als bijdrage van het Waalse Gewest tot de projecten gesteund met de Europese
structuurfondsen in het kader van Doelstelling 1. De bedragen van die verrichtingen zijn beperkt tot :

Schikking 1.2.1 Actie 1 RDT Centrum......................................................................740,4 miljoen F

Actie 2 Mobiliserend programma..................................................568,9 miljoen F

Schikking 1.2.3 ............. Infrastructuur ......................................................................261,1 miljoen F

Exploitatiekosten...................................................................40,1 miljoen F

Interface..................................................................................91,5 miljoen F

Schikking 1.4.6 ............. Projet Strafor..........................................................................24,2 miljoen F

RDT Centrum en Vorsingscentrum.................................159,6 miljoen F

Wetenschappelijk forum......................................................99,2 miljoen F »

Art. 13. In het kader van de verkoop van de door de voormalige ″SDRW″ gebouwde woningen wordt de Regering
ertoe gemachtigd :

— het onroerend geheel van Messine te Bergen ten belope van 58 miljoen F af te staan aan de ″SORELOBO″, een
door de ″Société régionale wallonne du Logement″ erkende maatschappij;

— het onroerend geheel in de wijk ″Bernalmont″ te Luik ten belope van 33 miljoen F af te staan aan de ″Maison
Liégeoise″, een door de ″Société régionale wallonne du Logement″ erkende maatschappij.

De financiering van deze verrichtingen gebeurt door bemiddeling van de ″Société régionale wallonne du
Logement″.

HOOFDSTUK III. — Schuld

Art. 14. De Minister van Begroting wordt ertoe gemachtigd de uitgaven m.b.t. de uitvoering van waarborgen ten
laste van basisallocatie 31.01 van programma 07 van organisatie-afdeling 10 via niet door het Rekenhof vooraf
geviseerde ordonnanties te betalen binnen de perken van de begrotingskredieten.

Art. 15. Het Waalse Gewest wordt ertoe gemachtigd het saldo op 31 december 1996 van de door het ″Agence
wallonne pour l’Intégration des Personnes Handicapées″ (Waals Agentschap voor de Integratie van Gehandicapte
Personen) aangegane leningen over te nemen.

HOOFDSTUK IV. — Gewestelijke bedrijven

Art. 16. De bij dit decreet gevoegde begroting van het ″Entreprise régionale de Production et d’Adduction d’Eau″
(Gewestelijk Bedrijf voor de Productie en Toevoer van Water) voor 1997 wordt goedgekeurd.

Deze begroting bedraagt 1.739,1 miljoen frank voor de ontvangsten en 1.739,1 miljoen frank voor de uitgaven.

Art. 17. De bij dit decreet gevoegde begroting van de ″Office régional wallon des Déchets″ (Waalse Gewestelijke
Dienst voor Afval) voor 1997 wordt goedgekeurd.

Deze begroting bedraagt 2.662,6 miljoen frank voor de ontvangsten en 2.662,6 miljoen frank voor de uitgaven.

HOOFDSTUK V. — Afzonderlijk beheerde Gewestelijke diensten

Art. 18. De bij dit decreet gevoegde begroting van het ″Agence wallonne à l’Exportation″ (Waals Exportagent-
schap) voor 1997 wordt goedgekeurd.

Deze begroting bedraagt 1.540,0 miljoen frank voor de ontvangsten en 1.207,7 miljoen frank als vastlegging en
1.047,6 miljoen frank als ordonnancering voor de uitgaven.

33847MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



Art. 19. De bij dit decreet gevoegde begroting van de ″Office wallon de Développement rural″ (Waalse Dienst voor
Plattelandsontwikkeling)) voor 1997 wordt goedgekeurd.

Deze begroting bedraagt 394,1 miljoen frank voor de ontvangsten en 487,3 miljoen frank als vastleggingsmiddelen
en 394,1 miljoen frank als betalingsmiddelen voor de uitgaven.

HOOFDSTUK VI. — Instellingen van openbaar nut

Art. 20. De bij dit decreet gevoegde begroting van het ″Institut Scientifique de Service public″ (Openbaar
Wetenschappelijk Instituut) voor 1997 wordt goedgekeurd.

Deze begroting bedraagt 579.473.181 frank voor de ontvangsten en 579.473.181 frank voor de uitgaven.

Art. 21. De bij dit decreet gevoegde begroting van het psychiatrisch ziekenhuis ″Le Chêne aux Haies″ te Bergen
voor 1997 wordt goedgekeurd.

Deze begroting bedraagt 784.360.000 frank voor de ontvangsten en 784.360.000 frank voor de uitgaven.

HOOFDSTUK VII. — Diverse bepalingen

Art. 22. Artikel 58 van het decreet van 19 december 1996 houdende de algemene uitgavenbegroting van het
Waalse Gewest voor het begrotingsjaar 1997 wordt vervangen door de volgende bepaling : ″In afwijking van artikel
12 van het koninklijk besluit van 17 juli 1991 houdende coördinatie van de wetten op de Rijkscomptabiliteit mag de
Minister bevoegd voor Technologieën, met instemming van de Minister van Begroting, binnen de programma’s 01, 02
en 03 van organisatie-afdeling 12, de nodige kredieten van de bijzondere allocaties opengesteld voor de Europese
medefinancieringen naar de gewone basisallocaties overdragen″.

HOOFDSTUK VIII. — Slotbepalingen

Art. 23. Dit decreet treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Kondigen dit decreet af, bevelen dat het in het Belgisch Staatsblad zal worden bekendgemaakt.

Namen, 18 juli 1997.

De Minister-President van de Waalse Regering, belast met Economie, Buitenlandse Handel, KMO’s,
Toerisme en Patrimonium,

R. COLLIGNON

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Uitrusting en Vervoer,
M. LEBRUN

De Minister van Binnenlandse Aangelegenheden
en Ambtenarenzaken,

B. ANSELME

De Minister van Begroting en Financiën, Tewerkstelling en Vorming,
J.-C. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Leefmilieu,
Natuurlijke Hulpbronnen en Landbouw,

G. LUTGEN

De Minister van Sociale Actie, Huisvesting en Gezondheid,
W. TAMINIAUX

De Minister van Onderzoek, Technologische Ontwikkeling, Sport en Internationale Betrekkingen,
W. ANCION

33848 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



Eerste aanpassing van de algemene uitgavenbegroting van het Waalse Gewest voor het begrotingsjaar 1997 — Lijst van programma’s

(In miljoen frank)

Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

HOOFDSTUK 1. — Ministerie
van het Waalse Gewest

Organisatieafdeling 01.

Dotatie aan het Waalse Parlement.

Programma 01.00 Dotatie aan het Waalse Parlement 889,0 0 0 0 0 0 889,0 0 0

Programma 01.01 Dotatie aan de ombudsdienst van het Waalse
Gewest 33,7 0 0 0 0 0 33,7 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 01. 922,7 0 0 0 0 0 922,7 0 0

Organisatieafdeling 02.

Kabinetsuitgaven

Minister-President van de Waalse Regering,
belast met Economie, Buitenlandse Handel,

KMO’s, Toerisme en Patrimonium

Programma 02.00 Bestaansmiddelen 225,4 0 0 +7,3 0 0 232,7 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 02. 225,4 0 0 +7,3 0 0 232,7 0 0

Organisatieafdeling 03.

Kabinetsuitgaven

van de Minister van Ruimtelijke Ordening, Uit-
rusting en Vervoer.

Programma 03.00 Bestaansmiddelen 167,5 0 0 0 0 0 167,5 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 03. 167,5 0 0 0 0 0 167,5 0 0 33849
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Organisatieafdeling 04.

Kabinetsuitgaven

van de Minister van Binnenlandse Aangelegenhe-
den en Ambtenarenzaken.

Programma 04.00 Bestaansmiddelen 163,1 0 0 0 0 0 163,1 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 04. 163,1 0 0 0 0 0 163,1 0 0

Organisatieafdeling 05.

Kabinetsuitgaven

van de Minister van Begroting, Financiën,
Tewerkstelling en Vorming.

Programma 05.00 Bestaansmiddelen 213,8 0 0 0 0 0 213,8 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 05. 213,8 0 0 0 0 0 213,8 0 0

Organisatieafdeling 06.

Kabinetsuitgaven

van de Minister van Onderzoek, Technologische
Ontwikkeling, Sport en Internationale

Betrekkingen.

Programma 06.00 Bestaansmiddelen 147,9 0 0 0 0 0 147,9 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 06. 147,9 0 0 0 0 0 147,9 0 0

Organisatieafdeling 07.

Kabinetsuitgaven

van de Minister van Sociale Actie, Huisvesting en
Gezondheid.

Programma 07.00 Bestaansmiddelen 151,2 0 0 0 0 0 151,2 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 07. 151,2 0 0 0 0 0 151,2 0 0

33850
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Organisatieafdeling 08.

Kabinetsuitgaven

van de Minister van Leefmilieu, Natuurlijke
Hulpbronnen en Landbouw.

Programma 08.00 Bestaansmiddelen 210,6 0 0 +5,0 0 0 215,6 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 08. 210,6 0 0 +5,0 0 0 215,6 0 0

Organisatieafdeling 09.

Diensten van de Waalse Regering en niet aan de
organisatieafdelingen verbonden instellingen.

Programma 09.01 Sociaal Economische Raad van het Waalse Gewest 116,9 0 0 0 0 0 116,9 0 0

Programma 09.02 Sociale dienst 73,0 0 0 0 0 0 73,0 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 09. 189,9 0 0 0 0 0 189,9 0 0

Organisatieafdeling 10.

Secretariaat-generaal van het Ministerie van het
Waalse Gewest.

Programma 10.01 Algemeen beheer van het personeel van het Minis-
terie 6.243,6 0 0 - 3,9 0 0 6.239,7 0 0

Programma 10.02 Dienst Voorzitterschap, secretariaat van de Waalse
Regering en Kanselarij 77,9 0 0 +10,9 0 0 88,8 0 0

Programma 10.03 Administratieve informatica 260,9 0 0 +13,1 0 0 274,0 0 0

Programma 10.04 Gewestelijke statistieken 24,6 0 0 0 0 0 24,6 0 0

Programma 10.05 Juridische directie 4,2 0 0 0 0 0 4,2 0 0

Programma 10.06 Ambtenarenzaken, Vorming en menselijke Hulp-
krachten 1,1 39,0 34,0 0 0 0 1,1 39,0 34,0

Programma 10.07 Thesaurie, Begroting en Financiën 947,2 0 0 0 0 0 947,2 0 0

Programma 10.12 Communicatie en informatie 36,5 0 0 0 0 0 36,5 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 10. 7.596,0 39,0 34,0 +20,1 0 0 7.616,1 39,0 34,0 33851
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Organisatieafdeling 11.

Economie, tewerkstelling en beroepsopleiding.

Programma 11.01 Economische expansie 548,5 5.955,8 6.084,6 +341,0 - 754,0 - 454,0 889,5 5.201,8 5.630,6

Oprichtingsfonds : Fonds voor industriële vernieu-
wing (eerste, tweede en derde opdracht)

Saldo op 1 januari 0 4,1 4,1 0 0 0 0 4,1 4,1

Ontvangsten van het lopend jaar 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beschikbaar voor het jaar 0 4,1 4,1 0 0 0 0 4,1 4,1

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo op 31 december 0 4,1 4,1 0 0 0 0 4,1 4,1

Programma 11.02 Herstructurering en ontwikkeling 85,0 1.900,0 1.900,0 +13,0 +400,0 +100,0 98,0 2.300,0 2.000,0

Programma 11.03 Zonings 3,0 935,0 1.020,1 0 0 0 3,0 935,0 1.020,1

Programma 11.04 Economisch beleid, coördinatie, reglementering,
keurmerken en informatie i.v.m. hulpverlenin-
gen 15,5 0 0 0 0 0 15,5 0 0

Programma 11.05 Bevordering van de buitenlandse investeringen 71,0 7,7 7,0 0 0 0 71,0 7,7 7,0

Programma 11.06 KMO’s en Middenstand 159,3 2.676,0 2.494,0 - 60,0 +60,0 +60,0 99,3 2.736,0 2.554,0

Programma 11.08 Bevordering van de tewerkstelling 179,5 116,0 56,0 - 9,2 +32,0 +10,0 170,3 148,0 66,0

Programma 11.09 Forem 2.457,2 0 0 +10,5 0 0 2.467,7 0 0

Oprichtingsfonds : Begrotingsfonds inzake tewerk-
stelling

Saldo op 1 januari 0 14,5 41,9 0 0 0 0 14,5 41,9

Ontvangsten van het lopend jaar 0 155,0 155,0 0 0 0 0 155,0 155,0

Beschikbaar voor het jaar 0 169,5 196,9 0 0 0 0 169,5 196,9

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 155,0 155,0 0 0 0 0 155,0 155,0

Saldo op 31 december 0 14,5 41,9 0 0 0 0 14,5 41,9

33852
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Programma 11.10 Door de administratie beheerd plan voor de werk-
loosheidsbestrijding waarvan de kostenover-
name echter door Forem verzekerd wordt 9.449,6 0 0 +98,0 0 0 9.547,6 0 0

Programma 11.11 Rechtstreeks door de administratie beheerd plan
voor de werkloosheidsbestrijding 4.838,6 520,6 443,2 +15,0 +13,0 +47,0 4.853,6 533,6 490,2

Programma 11.13 Vorming van loon- en weddetrekkenden behalve
Forem 267,0 69,2 53,2 +31,2 +12,0 0 298,2 81,2 53,2

Programma 11.14 Forem - Vorming 2.493,9 0 0 +92,5 0 0 2.586,4 0 0

Programma 11.15 Landbouwkundige vorming 34,2 0 0 0 0 0 34,2 0 0

Programma 11.16 Vorming van zelfstandigen 725,2 10,0 10,0 +5,0 0 0 730,2 10,0 10,0

Totalen voor organisatieafdeling 11. 21.327,5 12.345,3 12.223,1 +537,0 - 237,0 - 237,0 21.864,5 12.108,3 11.986,1

Organisatieafdeling 12.

Technologieën en vorsing.

Programma 12.01 Energie 21,0 334,0 335,0 - 3,0 +7,5 +6,5 18,0 341,5 341,5

Programma 12.02 Vorsing 324,0 1.352,7 1.336,4 +28,4 +213,1 +44,3 352,4 1.565,8 1.380,7

Programma 12.03 Hulpverlening aan bedrijven 0 1.262,3 1.132,7 0 0 +51,8 0 1.262,3 1.184,5

Programma 12.05 Steun- en interventiefonds van het Waalse Gewest
voor vorsing en technologieën

Oprichtingsfonds : Fonds voor de financiering van
de steun en de interventies van het Waalse
Gewest voor vorsing en technologieën

Saldo op 1 januari 0 93,0 621,6 0 +1.134,9 +652,8 0 1.227,9 1.274,4

Ontvangsten van het lopend jaar 0 150,0 150,0 0 0 0 0 150,0 150,0

Beschikbaar voor het jaar 0 243,0 771,6 0 +1.134,9 +652,8 0 1.377,9 1.424,4

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 243,0 150,0 0 +1.134,9 0 0 1.377,9 150,0

Saldo op 31 december 0 0 621,6 0 0 +652,8 0 0 1.274,4

Totalen voor organisatieafdeling 12. 345,0 3.192,0 2.954,1 25,4 1.355,5 102,6 370,4 4.547,5 3.056,7

33853
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Organisatieafdeling 13.

Natuurlijke hulpbronnen en leefmilieu.

Programma 13.01 Bossen. 125,0 228,0 235,0 +44,9 +12,6 +3,6 169,9 240,6 238,6

Oprichtingsfonds : Fonds voor het beheer van de
bossen van de voormalige « Gruerie d’Arlon »
(artikel 7 van de domaniale wet van 26 juli 1952)

Saldo op 1 januari 0 34,6 35,7 0 +11,5 +11,8 0 46,1 47,5

Ontvangsten van het lopend jaar 0 10,0 10,0 0 0 0 0 10,0 10,0

Beschikbaar voor het jaar 0 44,6 45,7 0 +11,5 +11,8 0 56,1 57,5

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 12,0 10,0 0 0 0 0 12,0 10,0

Saldo op 31 december 0 32,6 35,7 0 +11,5 +11,8 0 44,1 47,5

Oprichtingsfonds : Fonds voor het beheer van het
bos van Herbeumont (artikel 1, 16, van de
domaniale wet van 1 juli 1983)

Saldo op 1 januari 0 26,3 26,3 0 - 1,2 - 1,0 0 25,1 25,3

Ontvangsten van het lopend jaar 0 3,0 3,0 0 0 0 0 3,0 3,0

Beschikbaar voor het jaar 0 29,3 29,3 0 - 1,2 - 1,0 0 28,1 28,3

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 3,0 3,0 0 0 0 0 3,0 3,0

Saldo op 31 december 0 26,3 26,3 0 - 1,2 - 1,0 0 25,1 25,3

Programma 13.02 Natuurbehoud 103,7 198,0 194,1 0 +6,0 +5,0 103,7 204,0 199,1

Programma 13.03 Leefmilieu 252,9 1,0 3,0 +262,6 +1,0 +0,6 515,5 2,0 3,6

Oprichtingsfonds : Fonds voor afvalbeheer (decreet
van 25 juli 1991 betreffende de belasting op
afvalstoffen)

Saldo op 1 januari 0 0 95,2 0 +755,5 +780,8 0 755,5 876,0

Ontvangsten van het lopend jaar 0 1.535,0 1.535,0 0 0 0 0 1.535,0 1.535,0

Beschikbaar voor het jaar 0 1.535,0 1.630,2 0 +755,5 +780,8 0 2.290,5 2.411,0

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 1.535,0 1.535,0 0 +755,5 0 0 2.290,5 1.535,0

Saldo op 31 december 0 0 95,2 0 0 +780,8 0 0 876,0

33854
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Programma 13.04 Ondergrondse rijkdommen 40,5 10,0 12,4 +3,3 +6,2 +7,6 43,8 16,2 20,0

Programma 13.05 Water (controle, beheer en produktie) 351,7 499,0 728,4 - 23,9 +124,7 +36,7 327,8 623,7 765,1

Oprichtingsfonds : Fonds voor de bescherming
van tot drinkwater verwerkbaar water (decreet
van 30 april 1990 op de bescherming en de
exploitatie van tot drinkwater verwerkbaar water)

Saldo op 1 januari 0 1.750,5 2.399,6 0 +468,2 +580,2 0 2.218,7 2.979,8

Ontvangsten van het lopend jaar 0 1.200,0 1.200,0 0 0 0 0 1.200,0 1.200,0

Beschikbaar voor het jaar 0 2.950,5 3.599,6 0 +468,2 +580,2 0 3.418,7 4.179,8

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 1.321,5 1.200,0 0 0 0 0 1.321,5 1.200,0

Saldo op 31 december 0 1.629,0 2.399,6 0 +468,2 +580,2 0 2.097,2 2.979,8

Oprichtingsfonds : Fonds voor de bescherming
van het grondwater (decreet van 30 april 1990 op
de bescherming en de exploitatie van tot drink-
water verwerkbaar water)

Saldo op 1 januari 0 0 5,0 0 +19,6 +14,6 0 19,6 19,6

Ontvangsten van het lopend jaar 0 100,0 100,0 0 - 10,0 - 10,0 0 90,0 90,0

Beschikbaar voor het jaar 0 100,0 105,0 0 +9,6 +4,6 0 109,6 109,6

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 80,0 100,0 0 0 - 10,0 0 80,0 90,0

Saldo op 31 december 0 20,0 5,0 0 +9,6 +14,6 0 29,6 19,6

Programma 13.06 Bescherming van het water tegen vervuiling 1.018,3 0 172,5 0 +370,0 +931,0 1.018,3 370,0 1.103,5

Oprichtingsfonds : Fonds voor de bescherming
van het oppervlaktewater (decreet van
30 april 1990 betreffende het lozen van industri-
eel en huishoudelijk afvalwater)

Saldo op 1 januari 0 - 4.167,7 845,0 0 +2.520,7 +1.005,3 0 - 1.647,0 1.850,3

Ontvangsten van het lopend jaar 0 2.659,5 2.659,5 0 - 270,0 - 270,0 0 2.389,5 2.389,5

Beschikbaar voor het jaar 0 - 1.508,2 3.504,5 0 +2.250,7 +735,3 0 742,5 4.239,8

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 4.298,8 2.659,5 0 +2.748,4 - 270,0 0 7.047,2 2.389,5

Saldo op 31 december 0 - 5.807,0 845,0 0 - 497,7 +1.005,3 0 - 6.304,7 1.850,3

33855
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Programma 13.08 Controle op milieuvervuiling 73,2 0 14,0 0 +0,1 +3,6 73,2 0,1 17,6

Programma 13.09 Preventie van milieuvervuiling 95,0 16,0 8,5 0 0 0 95,0 16,0 8,5

Programma 13.10 Jacht, visserij en visteelt 19,6 47,3 42,6 +18,5 +6,0 +5,1 38,1 53,3 47,7

Totalen voor organisatieafdeling 13. 2.079,9 8.249,6 6.918,0 +305,4 +4.030,5 +713,2 2.385,3 12.280,1 7.631,2

Organisatieafdeling 14.

Plaatselijke besturen.

Programma 14.01 Toezicht 48,9 0 0 0 0 0 48,9 0 0

Programma 14.02 Algemene financiering van de gemeenten 34.310,8 150,0 120,0 0 0 0 34.310,8 150,0 120,0

Programma 14.03 Algemene financiering van de provincies 4.404,0 18,0 18,0 0 0 0 4.404,0 18,0 18,0

Programma 14.04 Gesubsidieerde werken 5,5 2.520,5 1.875,2 0 +100,0 +400,0 5,5 2.620,5 2.275,2

Programma 14.05 Sportinfrastructuren 24,0 661,9 651,0 0 0 0 24,0 661,9 651,0

Totalen voor organisatieafdeling 14. 38.793,2 3.350,4 2.664,2 0 +100,0 +400,0 38.793,2 3.450,4 3.064,2

Organisatieafdeling 15.

Ruimtelijke ordening en huisvesting.

Programma 15.01 Ruimtelijke ordening en stedebouw 87,9 147,4 132,8 +3,4 - 0,4 - 5,0 91,3 147,0 127,8

Programma 15.02 Stadsvernieuwing en sanering van verlaten indus-
triegebieden 44,5 780,9 773,8 - 3,0 0 +4,6 41,5 780,9 778,4

Oprichtingsfonds : Fonds voor de vernieuwing
van Waalse gebieden (wet van 27 juni 1978)

Saldo op 1 januari 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ontvangsten van het lopend jaar 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Beschikbaar voor het jaar 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saldo op 31 december 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Programma 15.04 Huisvesting : privé-sector 1.319,8 2.160,0 1.779,5 +157,5 - 192,0 +82,5 1.477,3 1.968,0 1.862,0

Programma 15.05 Huisvesting : openbare sector 679,3 2.570,9 2.040,8 +44,2 - 35,0 - 309,5 723,5 2.535,9 1.731,3

Programma 15.06 Monumenten, landschappen en opgravingen 202,8 844,5 689,0 +131,0 - 33,0 - 33,0 333,8 811,5 656,0

Totalen voor organisatieafdeling 15. 2.334,3 6.503,7 5.415,9 333,1 - 260,4 - 260,4 2.667,4 6.243,3 5.155,5

33856
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Organisatieafdeling 16.

Buitenlandse Betrekkingen.

Programma 16.01 Buitenlandse handel 280,0 0 0 - 18,2 0 0 261,8 0 0

Programma 16.02 Bevordering van het Gewest op internationaal
niveau 205,0 77,0 42,8 - 0,1 +0,1 +0,1 204,9 77,1 42,9

Totalen voor organisatieafdeling 16. 485,0 77,0 42,8 - 18,3 +0,1 +0,1 466,7 77,1 42,9

Organisatieafdeling 17.

Sociale actie en gezondheid.

Programma 17.01 Gezondheid 230,9 1.114,6 950,6 +63,5 +328,0 +220,0 294,4 1.442,6 1.170,6

Programma 17.02 Geestelijke gezondheid 900,6 0 0 +17,5 0 0 918,1 0 0

Programma 17.03 Sociale actie 263,0 0 0 +8,4 0 0 271,4 0 0

Programma 17.04 Gezin en derde leeftijd 2.599,1 465,0 339,0 +52,4 +132,0 +80,0 2.651,5 597,0 419,0

Programma 17.06 Gehandicapten 10.125,8 0 100,0 - 2,0 0 0 10.123,8 0 100,0

Programma 17.07 Sociale integratie van migranten 61,9 0 0 - 2,5 0 0 59,4 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 17. 14.181,3 1.579,6 1.389,6 +137,3 +460,0 +300,0 14.318,6 2.039,6 1.689,6

Organisatieafdeling 18.

Toerisme.

Programma 18.01 Toerisme 445,2 587,0 711,3 +8,7 +41,3 +41,3 453,9 628,3 752,6

Totalen voor organisatieafdeling 18. 445,2 587,0 711,3 +8,7 +41,3 +41,3 453,9 628,3 752,6

33857
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Organisatieafdeling 19.

Landbouw

Programma 19.01 Landbouw, slachthuizen en agro-voeding 772,3 2.447,0 1.297,5 +11,6 - 11,6 - 11,6 783,9 2.435,4 1.285,9

Programma 19.02 Ontwikkeling van het landelijk milieu 302,0 285,0 288,3 - 125,6 0 0 176,4 285,0 288,3

Totalen voor organisatieafdeling 19. 1.074,3 2.732,0 1.585,8 - 114,0 - 11,6 - 11,6 960,3 2.720,4 1.574,2

Subtotalen Hoofdstuk I. Ministerie van het Waalse
Gewest 91.053,8 38.655,6 33.938,8 +1.247,0 +5.478,4 +1.048,2 92.300,8 44.134,0 34.987,0

Waaronder oprichtingsfondsen 0 7.648,3 5.812,5 0 +4.638,8 - 280,0 0 12.287,1 5.532,5

Saldo van de oprichtingsfondsen op 31 december 0 - 4.080,5 4.074,4 0 - 9,6 +3.044,5 0 - 4.090,1 7.118,9

HOOFDSTUK 2. — Schuldenlast

Organisatieafdeling 40.

Algemene schuldenlast

Programma 40.01 Algemene schuldenlast 5.578,6 0 0 0 0 0 5.578,6 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 40. 5.578,6 0 0 0 0 0 5.578,6 0 0

Organisatieafdeling 41.

Onrechtstreekse schuld

Programma 41.01 Herstructurering en ontwikkeling 1.439,0 0 0 0 0 0 1.439,0 0 0

Programma 41.02 Zonings 90,4 0 0 +48,9 0 0 139,3 0 0

Programma 41.03 Vorming van zelfstandigen 117,7 0 0 0 0 0 117,7 0 0

Programma 41.04 Water (controle, beheer en produktie) 1.333,0 0 0 +3,1 0 0 1.336,1 0 0

Programma 41.05 Bescherming van het water tegen vervuiling 39,0 0 0 +22,0 0 0 61,0 0 0

Programma 41.06 Algemene financiering van de gemeenten 595,7 0 0 0 0 0 595,7 0 0

Programma 41.07 Gesubsidieerde werken 2.022,0 0 0 - 7,0 0 0 2.015,0 0 0

Programma 41.08 Sportinfrastructuren 61,6 0 0 0 0 0 61,6 0 0

33858
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Programma 41.09 Huisvesting : privé-sector 449,0 0 0 0 0 0 449,0 0 0

Programma 41.10 Huisvesting : openbare sector 2.033,6 0 0 - 28,0 0 0 2.005,6 0 0

Programma 41.11 Gezondheid 1.002,0 0 0 0 0 0 1.002,0 0 0

Programma 41.12 Sociale actie 95,0 0 0 - 3,0 0 0 92,0 0 0

Programma 41.13 Gehandicapten 63,6 0 0 0 0 0 63,6 0 0

Programma 41.14 Toerisme 2,5 0 0 +0,3 0 0 2,8 0 0

Programma 41.15 Landbouw, slachthuizen en agro-voeding 106,0 0 0 - 5,0 0 0 101,0 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 41. 9.450,1 0 0 +31,3 0 0 9.481,4 0 0

Subtotalen Hoofdstuk 2. Schuldenlast 15.029 — — +31,3 — — 15.060,0 — —

Waaronder oprichtingsfondsen — — — — — — — — —

Saldo van de oprichtingsfondsen op 31 december — — — — — — — — —

HOOFDSTUK 3. — Ministerie
van Uitrusting en Vervoer

Organisatieafdeling 50.

Secretariaat-generaal van het Waalse Ministerie
van Uitrusting en Vervoer.

Programma 50.01 Algemeen beheer van het personeel van het Minis-
terie 5.394,1 0 0 - 27,9 0 0 5.366,2 0 0

Programma 50.02 Werkingskosten en prestaties door derden 81,4 30,0 39,1 +7,4 0 +0,5 88,8 30,0 39,6

Programma 50.03 Beheer van onroerende goederen en gebouwen 935,0 0 0 +3,0 0 0 938,0 0 0

Programma 50.04 Vestiging der gebouwen 346,0 472,8 601,4 0 0 +50,0 346,0 472,8 651,4

Programma 50.05 Uitrusting en leveringen 264,9 0 0 +18,7 0 0 283,6 0 0

Programma 50.06 Informaticabeheer van het Waalse Ministerie van
Uitrusting en Vervoer 260,0 0 0 0 0 0 260,0 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 50. 7.281,4 502,8 640,5 +1,2 0 +50,5 7.282,6 502,8 691,0 33859
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Organisatieafdeling 51.

Gewestelijk wegennet.

Programma 51.01 Aanleg van het wegennet 1.552,9 2.712,9 2.893,6 +5,5 +13,1 +18,1 1.558,4 2.726,0 2.911,7

Programma 51.02 Verzorging en onderhoud van het wegennet 50,0 3.682,4 3.492,2 - 41,0 +2,0 +142,0 9,0 3.684,4 3.634,2

Oprichtingsfonds : Verkeers- en averijfonds (decreet
van 17 december 1992 tot oprichting van begro-
tingsfondsen inzake Openbare Werken)

Saldo op 1 januari 0 0 179,6 0 +27,0 - 103,2 0 27,0 76,4

Ontvangsten van het lopend jaar 0 179,0 179,0 0 0 0 0 179,0 179,0

Beschikbaar voor het jaar 0 179,0 358,6 0 +27,0 - 103,2 0 206,0 255,4

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 179,0 179,0 0 0 0 0 179,0 179,0

Saldo op 31 december 0 0 179,6 0 +27,0 - 103,2 0 27,0 76,4

Totalen voor organisatieafdeling 51. 1.602,9 6.574,3 6.564,8 - 35,5 +15,1 +160,1 1.567,4 6.589,4 6.724,9

Organisatieafdeling 52.

Gewestelijke waterwegen.

Programma 52.01 Investeringen voor waterwegen, havens en toe-
gangswegen, evenals voor stuwdammen en
spaarbekkens 1,0 1.630,5 1.977,2 +1,0 +200,0 +144,0 2,0 1.830,5 2.121,2

Programma 52.02 Verzorging en onderhoud van de waterwegen 30,5 940,0 916,0 +27,3 - 231,3 - 90,0 57,8 708,7 826,0

Oprichtingsfonds : Verkeers- en averijfonds (decreet
van 17 december 1992 tot oprichting van begro-
tingsfondsen inzake Openbare Werken)

Saldo op 1 januari 0 474,7 485,0 0 - 41,8 - 46,0 0 432,9 439,0

Ontvangsten van het lopend jaar 0 202,0 202,0 0 0 0 0 202,0 202,0

Beschikbaar voor het jaar 0 676,7 687,0 0 - 41,8 - 46,0 0 634,9 641,0

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 205,0 202,0 0 0 0 0 205,0 202,0

Saldo op 31 december 0 471,7 485,0 0 - 41,8 - 46,0 0 429,9 439,0

Programma 52.03 Bevordering van de binnenvaart 3,5 0 0 0 0 0 3,5 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 52. 35,0 2.775,5 3.095,2 +28,3 - 31,3 +54,0 63,3 2.744,2 3.149,2

33860
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Organisatieafdeling 53.

Technische diensten.

Programma 53.01 Elektriciteit — Wegen — Aanleg 0 293,2 380,0 0 0 0 0 293,2 380,0

Programma 53.02 Elektriciteit — Wegen — Onderhoud 0 1.223,2 1.140,0 0 0 +41,1 0 1.223,2 1.181,1

Programma 53.03 Elektriciteit — Waterwegen — Aanleg 0 258,4 160,0 0 0 0 0 258,4 160,0

Programma 53.04 Elektriciteit — Waterwegen — Onderhoud 0 285,0 297,0 0 0 0 0 285,0 297,0

Programma 53.05 Telecommunicatienet — Aanleg 43,5 840,5 406,5 0 +52,6 +52,6 43,5 893,1 459,1

Programma 53.06 Telecommunicatienet — Onderhoud 0 186,0 174,0 0 0 +20,0 0 186,0 194,0

Programma 53.07 Landschapsintegratie 0 52,4 52,0 0 +0,7 +6,3 0 53,1 58,3

Programma 53.08 Cartografie 87,0 0 10,0 +2,3 0 +40,0 89,3 0 50,0

Programma 53.09 Uitrusting van het Waalse Ministerie van Uitrus-
ting en Vervoer 357,4 0 1,0 +9,5 0 0 366,9 0 1,0

Oprichtingsfonds : Fonds voor technische studies
(decreet van 17 december 1992 tot oprichting van
begrotingsfondsen inzake Openbare Werken)

Saldo op 1 januari 0 0 34,2 0 +39,7 +12,8 0 39,7 47,0

Ontvangsten van het lopend jaar 0 25,0 25,0 0 0 0 0 25,0 25,0

Beschikbaar voor het jaar 0 25,0 59,2 0 +39,7 +12,8 0 64,7 72,0

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 25,0 25,0 0 0 0 0 25,0 25,0

Saldo op 31 december 0 0 34,2 0 +39,7 +12,8 0 39,7 47,0

Totalen voor organisatieafdeling 53. 487,9 3.163,7 2.645,5 +11,8 +53,3 +160,0 499,7 3.217,0 2.805,5

33861
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële kredieten Aanpassingen Aangepaste kredieten

Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten Gesplitste kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cer ings -
kredieten

Organisatieafdeling 54.

Vervoer

Programma 54.01 Stads- en interstedelijk vervoer 8.866,2 414,3 365,4 +11,9 0 +200,0 8.878,1 414,3 565,4

Programma 54.02 Gewestelijke luchthavens en vliegvelden 263,2 272,0 488,5 - 35,6 +57,1 +102,0 227,6 329,1 590,5

Programma 54.03 Binnenvaart 2,3 0 0 0 0 0 2,3 0 0

Programma 54.04 Bevordering, coördinatie van vervoer en autover-
huur 7,5 77,0 127,0 0 - 7,0 - 28,4 7,5 70,0 98,6

Programma 54.05 Leerlingenvervoer 796,7 0 0 +0,5 0 0 797,2 0 0

Totalen voor organisatieafdeling 54. 9.935,9 763,3 980,9 - 23,2 +50,1 +273,6 9.912,7 813,4 1.254,5

Subtotalen Hoofdstuk 3. Ministerie van Uitrus-
ting en Vervoer 19.343,1 13.779,6 13.926,9 - 17,4 +87,2 +698,2 19.325,7 13.866,8 14.625,1

Waaronder oprichtingsfondsen 0 409,0 406,0 0 0 0 0 409,0 406,0

Saldo van de oprichtingsfondsen op 31 december 0 471,7 698,8 0 +24,9 - 136,4 0 496,6 562,4

ALGEMENE TOTALEN. 125.425,6 52.435,2 47.865,7 +1.260,9 +5.565,6 +1.746,4 126.686,5 58.000,8 49.612,1

Waaronder oprichtingsfondsen :

Saldo op 1 januari 0 - 1.770,0 4.773,2 0 +4.934,1 +2.908,1 0 3.164,1 7.681,3

Ontvangsten van het lopend jaar 0 6.218,5 6.218,5 0 - 280,0 - 280,0 0 5.938,5 5.938,5

Beschikbaar voor het jaar 0 4.448,5 10.991,7 0 +4.654,1 +2.628,1 0 9.102,6 13.619,8

Uitgaven ten laste van het Fonds 0 8.057,3 6.218,5 0 +4.638,8 - 280,0 0 12.696,1 5.938,5

Saldo op 31 december 0 - 3.608,8 4.773,2 0 +15,3 +2.908,1 0 - 3.593,5 7.681,3

33862
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

H
oo
fd
st
uk

1.
M
in
is
te
ri
e
va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
01
,

W
aa
ls
Pa
rl
em

en
t

Pr
og
ra
m
m
a
01
.0
0.

D
ot
at
ie
aa
n
he
t
W
aa
ls
e
Pa
rl
em

en
t.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

01
.
01

00
D
ot
at
ie
aa
n
he
t
W
aa
ls
e
Pa
rl
em

en
t

88
9,
0

—
—

88
9,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

88
9,
0

0
0

0
0

0
88
9,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
01
.0
0.

88
9,
0

0
0

0
0

0
88
9,
0

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
01
.0
1.

D
ot
at
ie
aa
n
d
e
om

bu
d
sd
ie
ns
t
va
n
he
t
W
aa
ls
e

G
ew

es
t.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

01
.
01

00
D
ot
at
ie
aa
n
d
e
om

bu
d
sd
ie
ns
t
va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t

33
,7

—
—

33
,7

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

33
,7

0
0

0
0

0
33
,7

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
01
.0
1.

33
,7

0
0

0
0

0
33
,7

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
01
.

92
2,
7

0
0

0
0

0
92
2,
7

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33863MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
02
.

K
ab
in
et
su
it
ga
ve
n
va
n
d
e
M
in
is
te
r-
Pr
es
id
en
t
va
n
d
e

W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g,
be
la
st
m
et
E
co
no
m
ie
,B
ui
te
nl
an
d
se

H
an
d
el
,K

m
o’
s,
To
er
is
m
e
en

Pa
tr
im
on
iu
m
.

Pr
og
ra
m
m
a
02
.0
0.

B
es
ta
an
sm

id
d
el
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

11
.
01

00
B
ez
ol
d
ig
in
g
en

re
pr
es
en
ta
ti
ek
os
te
n
va
n
he
t
lid

va
n
d
e

W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

4,
2

—
—

4,
2

—
—

C
O

11
.
02

00
W
ed
d
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
va
n
he
t
pe
rs
on
ee
l
va
n
he
t

ka
bi
ne
t
va
n
he
t
lid

va
n
d
e
W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

16
6,
0

—
—

+
6,
9

17
2,
9

—
—

C
O

11
.
04

40
A
lle
rh
an
d
e
pe
rs
on
ee
ls
ve
rg
oe
d
in
ge
n

5,
0

—
—

5,
0

—
—

C
O

12
.
06

00
H
uu
rg
el
d
va
n
d
e
d
oo
r
he
t
ka
bi
ne
t
ge
hu
ur
d
e
on
ro
e-

re
nd
e
go
ed
er
en
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
hu
ur
pr
ijz
en

en
se
rv
ic
ek
os
te
n,
aa
n
d
e
R
eg
ie
d
er

G
eb
ou
w
en

ve
rs
ch
ul
-

d
ig
d
e
ui
tk
er
in
ge
n
en

ve
rg
oe
d
in
ge
n,

be
la
st
in
ge
n
op

ge
bo
uw

en
2,
1

—
—

2,
1

—
—

C
O

12
.
07

11
K
os
te
n
va
n
ee
rs
te
in
ri
ch
ti
ng

va
n
he
t
ka
bi
ne
t
(w
er
ke
n

en
le
ve
ri
ng
en

vo
or

d
e
in
ri
ch
ti
ng

va
n
ni
eu
w
e
lo
ka
le
n,

ve
rh
ui
sk
os
te
n,
en
z.
)

0
—

—
0

—
—

C
O

12
.
19

11
W
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n
he
t
ka
bi
ne
t

38
,1

—
—

+
0,
3

38
,4

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

0
(
+
0,
1
)

(0
,1
)

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

21
5,
4

0
0

+
7,
3

0
0

22
2,
7

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

C
O

74
.
01

00
V
er
m
og
en
sr
ec
ht
el
ijk
e
ui
tg
av
en

va
n
he
t
ka
bi
ne
t

10
,0

—
—

10
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

10
,0

0
0

0
0

0
10
,0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
02
.0
0.

22
5,
4

0
0

+
7,
3

0
0

23
2,
7

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
02
.

22
5,
4

0
0

+
7,
3

0
0

23
2,
7

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33864 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
03
.

K
ab
in
et
su
it
ga
ve
n
va
n
d
e
M
in
is
te
r
va
n
R
ui
m
te
lij
ke

O
rd
en
in
g,
U
it
ru
st
in
g
en

V
er
vo
er
.

Pr
og
ra
m
m
a
03
.0
0.

B
es
ta
an
sm

id
d
el
en

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

11
.
01

00
B
ez
ol
d
ig
in
g
en

re
pr
es
en
ta
ti
ek
os
te
n
va
n
he
t
lid

va
n
d
e

W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

4,
1

—
—

4,
1

—
—

L
E

11
.
02

00
W
ed
d
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
va
n
he
t
pe
rs
on
ee
l
va
n
he
t

ka
bi
ne
t
va
n
he
t
lid

va
n
d
e
W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

12
0,
0

—
—

12
0,
0

—
—

L
E

11
.
04

40
A
lle
rh
an
d
e
pe
rs
on
ee
ls
ve
rg
oe
d
in
ge
n

4,
0

—
—

4,
0

—
—

L
E

12
.
06

00
H
uu
rg
el
d
va
n
d
e
d
oo
r
he
t
ka
bi
ne
t
ge
hu
ur
d
e
on
ro
e-

re
nd
e
go
ed
er
en
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
hu
ur
pr
ijz
en

en
se
rv
ic
ek
os
te
n,
aa
n
d
e
R
eg
ie
d
er

G
eb
ou
w
en

ve
rs
ch
ul
-

d
ig
d
e
ui
tk
er
in
ge
n
en

ve
rg
oe
d
in
ge
n,

be
la
st
in
ge
n
op

ge
bo
uw

en
0,
5

—
—

0,
5

—
—

L
E

12
.
07

11
K
os
te
n
va
n
ee
rs
te
in
ri
ch
ti
ng

va
n
he
t
ka
bi
ne
t
(w
er
ke
n

en
le
ve
ri
ng
en

vo
or

d
e
in
ri
ch
ti
ng

va
n
ni
eu
w
e
lo
ka
le
n,

ve
rh
ui
sk
os
te
n,
en
z.
)

0
—

—
0

—
—

L
E

12
.
19

11
W
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n
he
t
ka
bi
ne
t

34
,4

—
—

34
,4

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

16
3,
0

0
0

0
0

0
16
3,
0

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

74
.
01

00
V
er
m
og
en
sr
ec
ht
el
ijk
e
ui
tg
av
en

va
n
he
t
ka
bi
ne
t

4,
5

—
—

4,
5

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

4,
5

0
0

0
0

0
4,
5

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
03
.0
0.

16
7,
5

0
0

0
0

0
16
7,
5

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
03
.

16
7,
5

0
0

0
0

0
16
7,
5

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33865MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
04
.

K
ab
in
et
su
it
ga
ve
n
va
n
d
e
M
in
is
te
r
va
n
B
in
ne
nl
an
d
se

A
an
ge
le
ge
nh
ed
en

en
A
m
bt
en
ar
en
za
ke
n.

Pr
og
ra
m
m
a
04
.0
0.

B
es
ta
an
sm

id
d
el
en

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
N

11
.
01

00
B
ez
ol
d
ig
in
g
en

re
pr
es
en
ta
ti
ek
os
te
n
va
n
he
t
lid

va
n
d
e

W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

4,
2

—
—

4,
2

—
—

11
.
02

00
W
ed
d
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
va
n
he
t
pe
rs
on
ee
l
va
n
he
t

ka
bi
ne
t
va
n
he
t
lid

va
n
d
e
W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

12
1,
2

—
—

12
1,
2

—
—

A
N

11
.
04

40
A
lle
rh
an
d
e
pe
rs
on
ee
ls
ve
rg
oe
d
in
ge
n

3,
2

—
—

3,
2

—
—

A
N

12
.
06

00
H
uu
rg
el
d
va
n
d
e
d
oo
r
he
t
ka
bi
ne
t
ge
hu
ur
d
e
on
ro
e-

re
nd
e
go
ed
er
en
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
hu
ur
pr
ijz
en

en
se
rv
ic
ek
os
te
n,
aa
n
d
e
R
eg
ie
d
er

G
eb
ou
w
en

ve
rs
ch
ul
-

d
ig
d
e
ui
tk
er
in
ge
n
en

ve
rg
oe
d
in
ge
n,

be
la
st
in
ge
n
op

ge
bo
uw

en
1,
5

—
—

1,
5

—
—

A
N

12
.
07

11
K
os
te
n
va
n
ee
rs
te
in
ri
ch
ti
ng

va
n
he
t
ka
bi
ne
t
(w
er
ke
n

en
le
ve
ri
ng
en

vo
or

d
e
in
ri
ch
ti
ng

va
n
ni
eu
w
e
lo
ka
le
n,

ve
rh
ui
sk
os
te
n,
en
z.
)

1,
0

—
—

1,
0

—
—

A
N

12
.
19

11
W
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n
he
t
ka
bi
ne
t

28
,0

—
—

28
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

15
9,
1

0
0

0
0

0
15
9,
1

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
N

74
.
01

00
V
er
m
og
en
sr
ec
ht
el
ijk
e
ui
tg
av
en

va
n
he
t
ka
bi
ne
t

4,
0

—
—

4,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

4,
0

0
0

0
0

0
4,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
04
.0
0.

16
3,
1

0
0

0
0

0
16
3,
1

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
04
.

16
3,
1

0
0

0
0

0
16
3,
1

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33866 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
05
.

K
ab
in
et
su
it
ga
ve
n
va
n
d
e
M
in
is
te
r
va
n
B
eg
ro
ti
ng
,

Fi
na
nc
ië
n,
Te
w
er
ks
te
lli
ng

en
V
or
m
in
g.

Pr
og
ra
m
m
a
05
.0
0.

B
es
ta
an
sm

id
d
el
en

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

11
.
01

00
B
ez
ol
d
ig
in
g
en

re
pr
es
en
ta
ti
ek
os
te
n
va
n
he
t
lid

va
n
d
e

W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

4,
2

—
—

4,
2

—
—

V
A

11
.
02

00
W
ed
d
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
va
n
he
t
pe
rs
on
ee
l
va
n
he
t

ka
bi
ne
t
va
n
he
t
lid

va
n
d
e
W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

14
0,
1

—
—

14
0,
1

—
—

V
A

11
.
04

40
A
lle
rh
an
d
e
pe
rs
on
ee
ls
ve
rg
oe
d
in
ge
n

5,
3

—
—

5,
3

—
—

V
A

12
.
06

00
H
uu
rg
el
d
va
n
d
e
d
oo
r
he
t
ka
bi
ne
t
ge
hu
ur
d
e
on
ro
e-

re
nd
e
go
ed
er
en
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
hu
ur
pr
ijz
en

en
se
rv
ic
ek
os
te
n,
aa
n
d
e
R
eg
ie
d
er

G
eb
ou
w
en

ve
rs
ch
ul
-

d
ig
d
e
ui
tk
er
in
ge
n
en

ve
rg
oe
d
in
ge
n,

be
la
st
in
ge
n
op

ge
bo
uw

en
15
,3

—
—

15
,3

—
—

V
A

12
.
07

11
K
os
te
n
va
n
ee
rs
te
in
ri
ch
ti
ng

va
n
he
t
ka
bi
ne
t
(w
er
ke
n

en
le
ve
ri
ng
en

vo
or

d
e
in
ri
ch
ti
ng

va
n
ni
eu
w
e
lo
ka
le
n,

ve
rh
ui
sk
os
te
n,
en
z.
)

1,
0

—
—

1,
0

—
—

V
A

12
.
19

11
W
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n
he
t
ka
bi
ne
t

39
,7

—
—

39
,7

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

20
5,
6

0
0

0
0

0
20
5,
6

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

74
.
01

00
V
er
m
og
en
sr
ec
ht
el
ijk
e
ui
tg
av
en

va
n
he
t
ka
bi
ne
t

8,
2

—
—

8,
2

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

8,
2

0
0

0
0

0
8,
2

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
05
.0
0.

21
3,
8

0
0

0
0

0
21
3,
8

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
05
.

21
3,
8

0
0

0
0

0
21
3,
8

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33867MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
06
.

K
ab
in
et
su
it
ga
ve
n
va
n
d
e
M
in
is
te
r
va
n
O
nd
er
zo
ek
,

Te
ch
no
lo
gi
sc
he

O
nt
w
ik
ke
lin
g,
Sp
or
t
en

In
te
rn
at
io
-

na
le
B
et
re
kk
in
ge
n.

Pr
og
ra
m
m
a
06
.0
0.

B
es
ta
an
sm

id
d
el
en

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
C

11
.
01

00
B
ez
ol
d
ig
in
g
en

re
pr
es
en
ta
ti
ek
os
te
n
va
n
he
t
lid

va
n
d
e

W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

4,
2

—
—

4,
2

—
—

A
C

11
.
02

00
W
ed
d
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
va
n
he
t
pe
rs
on
ee
l
va
n
he
t

ka
bi
ne
t
va
n
he
t
lid

va
n
d
e
W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

87
,2

—
—

87
,2

—
—

A
C

11
.
04

40
A
lle
rh
an
d
e
pe
rs
on
ee
ls
ve
rg
oe
d
in
ge
n

3,
0

—
—

3,
0

—
—

A
C

12
.
06

00
H
uu
rg
el
d
va
n
d
e
d
oo
r
he
t
ka
bi
ne
t
ge
hu
ur
d
e
on
ro
e-

re
nd
e
go
ed
er
en
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
hu
ur
pr
ijz
en

en
se
rv
ic
ek
os
te
n,
aa
n
d
e
R
eg
ie
d
er

G
eb
ou
w
en

ve
rs
ch
ul
-

d
ig
d
e
ui
tk
er
in
ge
n
en

ve
rg
oe
d
in
ge
n,

be
la
st
in
ge
n
op

ge
bo
uw

en
25
,0

—
—

25
,0

—
—

A
C

12
.
07

11
K
os
te
n
va
n
ee
rs
te
in
ri
ch
ti
ng

va
n
he
t
ka
bi
ne
t
(w
er
ke
n

en
le
ve
ri
ng
en

vo
or

d
e
in
ri
ch
ti
ng

va
n
ni
eu
w
e
lo
ka
le
n,

ve
rh
ui
sk
os
te
n,
en
z.
)

0,
5

—
—

0,
5

—
—

A
C

12
.
19

11
W
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n
he
t
ka
bi
ne
t

25
,0

—
—

25
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

14
4,
9

0
0

0
0

0
14
4,
9

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
C

74
.
01

00
V
er
m
og
en
sr
ec
ht
el
ijk
e
ui
tg
av
en

va
n
he
t
ka
bi
ne
t

3,
0

—
—

3,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

+
3,
0

0
0

0
3,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
06
.0
0.

14
7,
9

0
0

0
0

0
14
7,
9

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
06
.

14
7,
9

0
0

0
0

0
14
7,
9

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33868 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
07
.

K
ab
in
et
su
it
ga
ve
n
va
n
d
e
M
in
is
te
r
va
n
So
ci
al
e
A
ct
ie
,

H
ui
sv
es
ti
ng

en
G
ez
on
d
he
id
.

Pr
og
ra
m
m
a
07
.0
0.

B
es
ta
an
sm

id
d
el
en

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

TA
11
.
01

00
B
ez
ol
d
ig
in
g
en

re
pr
es
en
ta
ti
ek
os
te
n
va
n
he
t
lid

va
n
d
e

W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

4,
1

—
—

4,
1

—
—

TA
11
.
02

00
W
ed
d
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
va
n
he
t
pe
rs
on
ee
l
va
n
he
t

ka
bi
ne
t
va
n
he
t
lid

va
n
d
e
W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

11
4,
2

—
—

-
0,
8

11
3,
4

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

—
—

TA
11
.
04

40
A
lle
rh
an
d
e
pe
rs
on
ee
ls
ve
rg
oe
d
in
ge
n

3,
2

—
—

3,
2

—
—

TA
12
.
06

00
H
uu
rg
el
d
va
n
d
e
d
oo
r
he
t
ka
bi
ne
t
ge
hu
ur
d
e
on
ro
e-

re
nd
e
go
ed
er
en
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
hu
ur
pr
ijz
en

en
se
rv
ic
ek
os
te
n,
aa
n
d
e
R
eg
ie
d
er

G
eb
ou
w
en

ve
rs
ch
ul
-

d
ig
d
e
ui
tk
er
in
ge
n
en

ve
rg
oe
d
in
ge
n,

be
la
st
in
ge
n
op

ge
bo
uw

en
0,
4

—
—

0,
4

—
—

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

0,
4

TA
12
.
07

11
K
os
te
n
va
n
ee
rs
te
in
ri
ch
ti
ng

va
n
he
t
ka
bi
ne
t
(w
er
ke
n

en
le
ve
ri
ng
en

vo
or

d
e
in
ri
ch
ti
ng

va
n
ni
eu
w
e
lo
ka
le
n,

ve
rh
ui
sk
os
te
n,
en
z.
)

0
—

—
0

—
—

TA
12
.
19

11
W
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n
he
t
ka
bi
ne
t

23
,8

—
—

23
,8

—
—

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

-
0,
4

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

14
5,
7

0
0

0
0

0
14
5,
7

0
0

33869MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

TA
74
.
01

00
V
er
m
og
en
sr
ec
ht
el
ijk
e
ui
tg
av
en

va
n
he
t
ka
bi
ne
t

5,
5

—
—

5,
5

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

5,
5

0
0

0
0

0
5,
5

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
07
.0
0.

15
1,
2

0
0

0
0

0
15
1,
2

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
07
.

15
1,
2

0
0

0
0

0
15
1,
2

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
08
.

K
ab
in
et
su
it
ga
ve
n
va
n
d
e
M
in
is
te
r
va
n
L
ee
fm

ili
eu
,

N
at
uu
rl
ijk
e
H
ul
pb
ro
nn
en

en
L
an
d
bo
uw

.

Pr
og
ra
m
m
a
08
.0
0.

B
es
ta
an
sm

id
d
el
en

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
U

11
.
01

00
B
ez
ol
d
ig
in
g
en

re
pr
es
en
ta
ti
ek
os
te
n
va
n
he
t
lid

va
n
d
e

W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

4,
1

—
—

4,
1

—
—

L
U

11
.
02

00
W
ed
d
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
va
n
he
t
pe
rs
on
ee
l
va
n
he
t

ka
bi
ne
t
va
n
he
t
lid

va
n
d
e
W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g

12
0,
0

—
—

12
0,
0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
8,
0
)

(
8,
0
)

—
—

L
U

11
.
04

40
A
lle
rh
an
d
e
pe
rs
on
ee
ls
ve
rg
oe
d
in
ge
n

3,
5

—
—

3,
5

—
—

L
U

12
.
06

00
H
uu
rg
el
d
va
n
d
e
d
oo
r
he
t
ka
bi
ne
t
ge
hu
ur
d
e
on
ro
e-

re
nd
e
go
ed
er
en
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
hu
ur
pr
ijz
en

en
se
rv
ic
ek
os
te
n,
aa
n
d
e
R
eg
ie
d
er

G
eb
ou
w
en

ve
rs
ch
ul
-

d
ig
d
e
ui
tk
er
in
ge
n
en

ve
rg
oe
d
in
ge
n,

be
la
st
in
ge
n
op

ge
bo
uw

en
38
,0

—
—

38
,0

—
—

L
U

12
.
07

11
K
os
te
n
va
n
ee
rs
te
in
ri
ch
ti
ng

va
n
he
t
ka
bi
ne
t
(w
er
ke
n

en
le
ve
ri
ng
en

vo
or

d
e
in
ri
ch
ti
ng

va
n
ni
eu
w
e
lo
ka
le
n,

ve
rh
ui
sk
os
te
n,
en
z.
)

10
,0

—
—

-
3,
0

7,
0

—
—

L
U

12
.
19

11
W
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n
he
t
ka
bi
ne
t

30
,0

—
—

30
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

20
5,
6

0
0

+
5,
0

0
0

21
0,
6

0
0

33870 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
U

74
.
01

00
V
er
m
og
en
sr
ec
ht
el
ijk
e
ui
tg
av
en

va
n
he
t
ka
bi
ne
t

5,
0

—
—

5,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

5,
0

0
0

0
0

0
5,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
08
.0
0.

21
0,
6

0
0

+
5,
0

0
0

21
5,
6

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
08
.

21
0,
6

0
0

+
5,
0

0
0

21
5,
6

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
09
.

D
ie
ns
te
n
va
n
d
e
W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g
en

ni
et
aa
n
d
e

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
ge
n
ve
rb
on
d
en

in
st
el
lin
ge
n.

Pr
og
ra
m
m
a
09
.0
1.

So
ci
aa
l
E
co
no
m
is
ch
e
R
aa
d
va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

41
.
01

50
01
.

D
ot
at
ie

aa
n
d
e
So
ci
aa
l
E
co
no
m
is
ch
e
R
aa
d
va
n
he
t

W
aa
ls
e
G
ew

es
t.

11
6,
9

—
—

11
6,
9

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

11
6,
9

0
0

0
0

0
11
6,
9

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

C
O

61
.
01

50
01
.

K
ap
it
aa
ld
ot
at
ie
aa
n
d
e
So
ci
aa
lE
co
no
m
is
ch
e
R
aa
d
va
n

he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t.

0
—

—
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
09
.0
1.

11
6,
9

0
0

0
0

0
11
6,
9

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33871MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
09
.0
2.

So
ci
al
e
d
ie
ns
t.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
N

33
.
01

00
02
.

To
el
ag
e
vo
or

so
ci
al
e
d
ie
ns
t

73
,0

—
—

73
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

73
,0

0
0

0
0

0
73
,0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
09
.0
2.

73
,0

0
0

0
0

0
73
,0

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
09
.

18
9,
9

0
0

0
0

0
18
9,
9

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
10
.

Se
cr
et
ar
ia
at
-g
en
er
aa
l
va
n
he
t
M
in
is
te
ri
e
va
n
he
t

W
aa
ls
e
G
ew

es
t.

Pr
og
ra
m
m
a
10
.0
1.

A
lg
em

ee
n
be
he
er

va
n
he
t
pe
rs
on
ee
l
va
n
he
t
M
in
is
te
ri
e

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
N

11
.
03

00
01
.

B
ez
ol
d
ig
in
ge
n
en

to
el
ag
en

va
n
he
t
pe
rs
on
ee
l

5.
44
1,
2

—
—

-
31
,5

5.
40
9,
7

—
—

A
N

11
.
04

33
01
.

B
et
al
in
g
d
oo
r
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t
va
n
d
e
pe
ns
io
en
en

va
n
d
e
pe
rs
on
ee
ls
le
d
en

va
n
d
e
af
ge
sc
ha
ft
e
of
he
rs
tr
uc
-

tu
re
er
d
e
ri
jk
si
ns
te
lli
ng
en
.-
B
ijd
ra
ge
n
ve
ra
nt
w
oo
rd
el
ijk
-

he
id

in
za
ke

pe
ns
io
en
en

37
0,
0

—
—

37
0,
0

—
—

A
N

11
.
06

20
01
.

K
re
d
ie
t
te
r
d
ek
ki
ng

va
n
d
e
ko
st
en

va
n
d
e
gr
oe
ps
ve
r-

ze
ke
ri
ng

d
ie

d
oo
r
d
e
vo
or
m
al
ig
e

″S
.D
.R
.W
.
»
,
d
e

B
.D
.B
.H
.e
n
he
t
C
om

m
is
sa
ri
aa
t-
ge
ne
ra
al
vo
or

in
te
rn
a-

ti
on
al
e
be
tr
ek
ki
ng
en

w
or
d
t
aa
ng
eg
aa
n

6,
0

—
—

6,
0

—
—

A
N

11
.
07

21
01
.

K
os
te
n
va
n
d
e
to
eg
ek
en
d
e
m
aa
lt
ijd
ch
eq
ue
s

20
4,
0

—
—

+
19
,0

22
3,
0

—
—

A
N

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

30
,0

—
—

-
6,
0

24
,0

—
—

A
N

12
.
04

00
01
.

A
lle
rh
an
d
e
ve
rg
oe
d
in
ge
n

aa
n

he
t
pe
rs
on
ee
l
vo
or

w
er
ke
lij
ke

la
st
en

en
m
at
er
ië
le
sc
ha
d
e,
al
so
ok

ve
rv
oe
r-

ko
st
en

in
za
ke

d
ie
ns
tr
ei
ze
n
en

ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
aa
n-

ge
st
el
d
en

bi
jh
et
bo
sb
eh
ee
r
vo
or

in
sp
ec
ti
er
ei
ze
n

18
4,
4

—
—

+
5,
6

19
0,
0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
7,
0
)

(
7,
0
)

—
—

33872 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

A
N

12
.
05

21
01
.

B
ijd
ra
ge
n
vo
or

d
e
V
Z
W

″S
er
vi
ce

pu
bl
ic
d
e
M
éd
ec
in
e

d
u
Tr
av
ai
l
d
es

C
om

m
un
au
té
s
fr
an
ça
is
e
et

ge
rm

an
o-

ph
on
e
d
e
B
el
gi
qu
e″

5,
5

—
—

+
2,
0

7,
5

—
—

A
N

12
.
07

21
01
.

B
ijd
ra
ge
n
vo
or

he
t

″c
en
tr
e
d
e
sa
nt
é
ad
m
in
is
tr
at
if

″
1,
5

—
—

1,
5

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

6.
24
2,
6

0
0

-
3,
9

0
0

6.
23
8,
7

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
N

74
.
06

00
01
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
10
.0
1.

6.
24
3,
6

0
0

-
3,
9

0
0

6.
23
9,
7

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
10
.0
2.

D
ie
ns
t
V
oo
rz
it
te
rs
ch
ap
,s
ec
re
ta
ri
aa
t
va
n
d
e
W
aa
ls
e

R
eg
er
in
g
en

K
an
se
la
ri
j

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

20
,9

—
—

+
2,
7

23
,6

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
9
)

(
1,
9
)

—
—

C
O

12
.
04

30
02
.

A
an
ko
op

va
n
ni
et

d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

en
d
ie
ns
tl
ev
er
in
ge
n

7,
4

—
—

7,
4

—
—

C
O

30
.
01

00
02
.

To
el
ag
en

vo
or

st
ud

ie
s
en

ac
ti
es

m
et

he
t
oo
g
op

d
e

vo
or
lic
ht
in
g
of

d
e
be
w
us
tm
ak
in
g
in
za
ke

ge
w
es
te
lij
ke

on
tw
ik
ke
lin
g

19
,2

—
—

-
0,
1

19
,1

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
4
)

(
1,
4
)

—
—

C
O

30
.
02

00
02
.

To
el
ag
en

vo
or

ac
ti
es

te
r
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
W
aa
ls
e

id
en
ti
te
it

6,
2

—
—

6,
2

—
—

C
O

33
.
03

00
02
.

To
el
ag
e
vo
or

d
e

″F
on
d
at
io
n

So
lv
ay

″
(K
as
te
el

va
n

Te
rh
ul
pe
n)

12
,0

—
—

12
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

65
,7

0
0

+
5,
9

0
0

71
,6

0
0

33873MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

C
O

50
.
01

00
02
.

To
el
ag
e
vo
or

d
e

″F
on
d
at
io
n

So
lv
ay

″
(K
as
te
el

va
n

Te
rh
ul
pe
n)

+
5,
0

5,
0

—
—

C
O

74
.
02

22
02
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

d
ie
ni
et

ei
ge
n
zi
jn
aa
n
he
t
pr
og
ra
m
m
a

10
,2

—
—

10
,2

—
—

C
O

74
.
06

00
02
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

2,
0

—
—

2,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

12
,2

0
0

+
5,
0

0
0

17
,2

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
10
.0
2.

77
,9

0
0

+
10
,9

0
0

88
,8

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
10
.0
3.

A
d
m
in
is
tr
at
ie
ve

in
fo
rm

at
ic
a.

T
IT
E
L
I.
-
L
op
en
d
e
ui
tg
av
en

A
N

12
.
02

00
03
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

0
—

—
+
6,
1

6,
1

—
—

A
N

12
.
03

30
03
.

O
ve
re
en
ko
m
st
vo
or

in
fo
rm

at
ic
a-
bi
js
ta
nd

te
n
be
ho
ev
e

va
n
m
in
is
te
ri
ël
e
ka
bi
ne
tt
en

en
ve
rb
in
d
in
g
m
et

d
e

in
fo
rm

at
ic
a
va
n
he
t
M
in
is
te
ri
e

0,
9

—
—

0,
9

—
—

A
N

12
.
04

21
03
.

O
ve
re
en
ko
m
st
m
et
d
e
U
ni
ve
rs
it
ei
t
L
ui
k
-
SE
G
I
vo
or

he
t
in
fo
rm

at
ic
a-
be
he
er
va
n
d
e
lo
ne
n
va
n
d
e
am

bt
en
a-

re
n

+
6,
0

6,
0

—
—

A
N

12
.
11

30
03
.

O
ve
re
en
ko
m
st

vo
or

he
t
be
he
er

va
n
d
e
in
fo
rm

at
ic
a-

in
fr
as
tr
uc
tu
ur

va
n
he
t
M
in
is
te
ri
e

26
0,
0

—
—

+
1,
0

26
1,
0

—
—

A
N

12
.
12

30
03
.

O
ve
re
en
ko
m
st

vo
or

he
t
be
he
er

va
n
d
e
in
fo
rm

at
ic
a-

in
fr
as
tr
uc
tu
ur

va
n
he
t
M
in
is
te
ri
e
-
Fi
na
nc
ie
ri
ng

va
n

ni
eu
w
e
be
le
id
sv
or
m
en

of
va
n
ui
tz
on
d
er
lij
ke

ui
tg
av
en

0
—

—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

26
0,
9

0
0

+
13
,1

0
0

27
4,
0

0
0

33874 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
N

74
.
06

00
03
.

In
ve
st
er
in
gs
aa
nk
oo
p
in
za
ke

in
fo
rm

at
ic
a

0
—

—
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
10
.0
3.

26
0,
9

0
0

+
13
,1

0
0

27
4,
0

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
10
.0
4.

G
ew

es
te
lij
ke

st
at
is
ti
ek
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
s
en

on
d
er
zo
ek
en
,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

ge
ge
ve
ns
,

d
ee
ln
em

in
g
aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,p
ub
lik
at
ie
s

24
,6

—
—

24
,6

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

24
,6

0
0

0
0

0
24
,6

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

C
O

74
.
06

00
04
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

0
—

—
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
10
.0
4.

24
,6

0
0

0
0

0
24
,6

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
10
.0
5.

Ju
ri
d
is
ch
e
d
ir
ec
ti
e.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

12
.
02

00
05
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
de
ri
ng
sk
os
te
n,
ex
pe
r-

ti
se
s,
pr
oc
es
ko
st
en
,e
re
lo
ne
n
va
n
ad
vo
ca
te
n

4,
0

—
—

-
0,
3

3,
7

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

33875MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

C
O

30
.
01

01
05
.

A
lle
rh
an
d
e
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
d
er
d
en

vo
or
tv
lo
ei
en
d

ui
t
d
e
ve
ra
nt
w
oo
rd
el
ijk
he
id

va
n
he
t
G
ew

es
t
t.o
.v
.

ha
nd
el
in
ge
n
d
ie

d
oo
r
zi
jn

or
ga
ne
n
of

aa
ng
es
te
ld
en

w
or
d
en

ve
rr
ic
ht

(m
et
in
be
gr
ip

va
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

0,
1

—
—

0,
1

—
—

C
O

30
.
02

02
05
.

Te
nu
it
vo
er
le
gg
in
g
va
n
vo
nn
is
se
n
en

ar
re
st
en

w
aa
rb
ij

he
t
G
ew

es
t
ve
ro
or
d
ee
ld

w
or
d
t
to
t
he
t
be
ta
le
n
va
n

sc
ha
d
el
oo
ss
te
lli
ng
en

0,
1

—
—

0,
1

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

4,
2

0
0

0
0

0
4,
2

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
10
.0
5.

4,
2

0
0

0
0

0
4,
2

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
10
.0
6.

A
m
bt
en
ar
en
za
ke
n,
V
or
m
in
g
en

M
en
se
lij
ke

H
ul
p-

kr
ac
ht
en

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
N

12
.
01

00
06
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

—
9,
0

9,
0

—
9,
0

9,
0

A
N

12
.
02

00
06
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

0,
1

—
—

0,
1

—
—

A
N

12
.
03

21
06
.

B
er
oe
ps
op
le
id
in
g

—
30
,0

25
,0

—
30
,0

25
,0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

0,
1

39
,0

34
,0

0
0

0
0,
1

39
,0

34
,0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
N

74
.
06

00
06
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
10
.0
6.

1,
1

39
,0

34
,0

0
0

0
1,
1

39
,0

34
,0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33876 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
10
.0
7.

T
he
sa
ur
ie
,B
eg
ro
ti
ng

en
Fi
na
nc
ië
n.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

12
.
02

00
07
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
de
ri
ng
sk
os
te
n,
ex
pe
r-

ti
se
s,
pr
oc
es
ko
st
en
,e
re
lo
ne
n
va
n
ad
vo
ca
te
n

6,
0

—
—

6,
0

—
—

V
A

12
.
03

30
07
.

St
ud

ie
ov
er
ee
nk
om

st
en

:
aa
nz
ui
ve
ri
ng

va
n
ve
rb
in
te
-

ni
ss
en

d
ie
vó
ór

31
d
ec
em

be
r
19
88

w
er
d
en

aa
ng
eg
aa
n

—
0

0
—

0
0

V
A

12
.
04

11
07
.

B
an
kk
os
te
n,
ci
rc
ul
ai
re
ch
eq
ue
s,
po
st
as
si
gn
at
ie
s

1,
1

—
—

1,
1

—
—

V
A

12
.
05

11
07
.

K
os
te
n
va
n
st
ud

ie
s,
pu
bl
ic
re
la
ti
on
s
en

d
oc
um

en
ta
ti
e

va
n
d
e
ce
nt
ra
le
bo
ek
ho
ud

in
gs
d
ie
ns
t,
m
et
in
be
gr
ip
va
n

al
le
rh
an
d
e
aa
n
he
t
pe
rs
on
ee
l
ve
rs
ch
ul
d
ig
d
e
ve
rg
oe
-

d
in
ge
n
al
sm

ed
e
d
e
ui
tg
av
en

va
n
d
e
on
tb
on
d
en

m
in
is
-

te
ri
ël
e
ka
bi
ne
tt
en

28
,0

—
—

28
,0

—
—

V
A

12
.
06

30
07
.

St
ud

ie
s,
co
ns
ul
ti
ng
-k
os
te
n,

re
vi
so
ra
at
-k
os
te
n,

d
iv
er
se

be
he
er
sk
os
te
n
va
n
d
e
sc
hu
ld
en
la
st

28
,6

—
—

+
9,
7

38
,3

—
—

V
A

31
.
01

00
07
.

U
it
vo
er
in
g
va
n
w
aa
rb
or
ge
n
te
n
be
ho
ev
e
va
n
W
aa
ls
e

ve
rm

og
en
sr
ec
ht
el
ijk
e
m
aa
ts
ch
ap
pi
je
n

88
2,
5

—
—

-
9,
7

87
2,
8

—
—

V
A

45
.
01

40
07
.

W
er
ki
ng
st
oe
la
ge

aa
n

″F
ad
el
s″

0
—

—
0

—
—

V
A

45
.
02

00
07
.

Te
ru
gb
et
al
in
g
aa
n
d
e
Fr
an
se

G
em

ee
ns
ch
ap

(d
efi
ni
ti
e-

ve
be
re
ke
ni
ng

va
n
d
e
d
ot
at
ie
)

0
—

—
0

—
—

V
A

01
.
01

00
07
.

A
lle
rh
an
d
e
te
ru
gb
et
al
in
ge
n
va
n
he
t
be
st
uu
r

0
—

—
0

—
—

V
A

01
.
02

00
07
.

Pr
ov
is
io
ne
el
kr
ed
ie
t
te
r
d
ek
ki
ng

o.
m
.v
an

d
e
ev
ol
ut
ie

va
n
he
t
in
d
ex
ci
jfe
r
va
n
d
e
co
ns
um

pt
ie
pr
ijz
en

0
—

—
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

94
6,
2

0
0

0
0

0
94
6,
2

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

74
.
06

00
07
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a,
m
et
in
be
gr
ip

va
n
d
e
ve
rm

og
en
sa
an
-

ko
pe
n
va
n
d
e
ce
nt
ra
le
bo
ek
ho
ud

in
gs
d
ie
ns
t

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
10
.0
7.

94
7,
2

0
0

0
0

0
94
7,
2

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33877MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
10
.1
2.

C
om

m
un
ic
at
ie
en

in
fo
rm

at
ie

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
N

12
.
02

00
12
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

30
,5

—
—

-
0,
1

30
,4

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

A
N

33
.
01

00
12
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n

4,
0

—
—

4,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

34
,5

0
0

0
0

0
34
,5

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
N

74
.
06

00
12
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

2,
0

—
—

2,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

2,
0

0
0

0
0

0
2,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
10
.1
2.

36
,5

0
0

0
0

0
36
,5

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
10
.

7.
59
6,
0

39
,0

34
,0

+
20
,1

0
0

7.
61
6,
1

39
,0

34
,0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
11
.

E
co
no
m
ie
,t
ew

er
ks
te
lli
ng

en
be
ro
ep
so
pl
ei
d
in
g.

Pr
og
ra
m
m
a
11
.0
1.

E
co
no
m
is
ch
e
ex
pa
ns
ie
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

28
,0

—
—

28
,0

—
—

C
O

12
.
03

30
01
.

D
oo
r
E
FR

O
m
ed
eg
efi
na
nc
ie
rd
e
st
ud

ie
s
om

d
e
on
tw
ik
-

ke
lin
g
va
n
he
t
in
w
en
d
ig
po
te
nt
ie
el
te
be
vo
rd
er
en

—
32
,8

28
,4

—
32
,8

28
,4

C
O

31
.
02

12
01
.

R
en
te
to
el
ag
en

kr
ac
ht
en
s
d
e
w
et
te
n
op

d
e
ec
on
om

is
ch
e

ex
pa
ns
ie
va
n
17

ju
li
19
59

en
30

d
ec
em

be
r
19
70

—
0

40
,0

—
0

40
,0

33878 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

C
O

32
.
01

00
01
.

D
oo
r
E
FR

O
m
ed
eg
efi
na
nc
ie
rd
e
to
el
ag
en

om
d
e
on
t-

w
ik
ke
lin
g
va
n
he
t
in
w
en
d
ig
po
te
nt
ie
el
te
be
vo
rd
er
en

—
40
3,
0

47
0,
1

—
40
3,
0

47
0,
1

C
O

32
.
02

00
01
.

To
el
ag
en

te
r
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
ec
on
om

is
ch
e
ex
pa
n-

si
e

11
,0

—
—

-
0,
6

10
,4

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
6
)

(
0,
6
)

—
—

C
O

32
.
03

00
01
.

D
oo
r
E
FR

O
m
ed
eg
ec
ofi
na
nc
ie
rd
e
to
el
ag
e
om

d
e
on
t-

w
ik
ke
lin
g
va
n
d
e
so
ci
al
e
ec
on
om

ie
,c
om

m
er
ci
ël
e
se
c-

to
r,
te
be
vo
rd
er
en

25
,0

—
—

25
,0

—
—

C
O

32
.
04

00
01
.

To
el
ag
e
om

va
n

d
e
on
tw
ik
ke
lin
g

va
n

d
e
so
ci
al
e

ec
on
om

ie
,c
om

m
er
ci
ël
e
se
ct
or
,t
e
be
vo
rd
er
en

25
,0

—
—

25
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

89
,0

43
5,
8

53
8,
5

0
0

0
89
,0

43
5,
8

53
8,
5

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

C
O

51
.
01

12
01
.

U
it
vo
er
in
g
va
n
w
aa
rb
or
ge
n
en

bo
rg
so
m
m
en
,
ve
re
ffe
-

ni
ng

va
n
sc
ha
d
ev
er
go
ed
in
ge
n
in

ho
of
d
so
m
,
re
nt
e
en

bi
jk
om

st
ig
e
la
st
en

17
5,
0

—
—

+
27
5,
0

45
0,
0

—
—

C
O

51
.
02

12
01
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
in
d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
d
e
sp
ec
ifi
ek
e

vo
or
zi
en
in
ge
n
in
za
ke

in
d
us
tr
ie

—
0

6,
3

—
0

6,
3

C
O

51
.
03

12
01
.

A
ct
ie
-i
nv
es
te
ri
ng
-o
nt
w
ik
ke
lin
g-
te
w
er
ks
te
lli
ng

(A
ID
E
)

en
A
ct
ie
-i
nv
es
te
ri
ng
-a
rb
ei
d
sp
la
at
se
n
sc
he
pp
en

(A
IC
E
)

m
ed
eg
efi
na
nc
ie
rd

d
oo
r
he
t
E
FR

O
—

2.
64
0,
0

2.
83
9,
8

+
30
0,
0

-
14
1,
0

—
2.
94
0,
0

2.
69
8,
8

C
O

51
.
04

12
01
.

K
ap
it
aa
lp
re
m
ie
s
m
et
to
ep
as
si
ng

va
n
d
e
w
et
te
n
op

d
e

ec
on
om

is
ch
e
ex
pa
ns
ie
va
n
17

ju
li
19
59

en
30

d
ec
em

-
be
r
19
70
,
m
et
in
be
gr
ip

va
n
d
e
te
nu
it
vo
er
le
gg
in
g
va
n

ar
ti
ke
l
42

—
0

70
0,
0

-
20
0,
0

—
0

50
0,
0

C
O

51
.
05

12
01
.

W
aa
rb
or
g

va
n

he
t
w
is
se
lk
oe
rs
ri
si
co

va
n

A
ir
bu
s

pr
og
ra
m
m
a’
s

28
4,
0

—
—

+
66
,0

35
0,
0

—
—

C
O

51
.
06

12
01
.

In
ve
st
er
in
gs
pr
em

ie
s
m
et

to
ep
as
si
ng

va
n
d
e
w
et

va
n

30
d
ec
em

be
r
19
70
,z
oa
ls
ge
w
ijz
ig
d
bi
jh
et
d
ec
re
et
va
n

25
ju
ni

19
92
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
d
e
te
nu
it
vo
er
le
gg
in
g

va
n
ar
ti
ke
l
42

—
2.
88
0,
0

2.
00
0,
0

-
1.
05
4,
0

-
11
3,
0

—
1.
82
6,
0

1.
88
7,
0

C
O

51
.
07

12
01
.

O
pr
ic
ht
in
gs
fo
nd
s

:
Fo
nd
s
vo
or

in
d
us
tr
ië
le

ve
rn
ie
u-

w
in
g
(e
er
st
e,
tw
ee
d
e
en

d
er
d
e
op
d
ra
ch
t)

Sa
ld
o
op

1
ja
nu
ar
i

—
4,
1

4,
1

—
4,
1

4,
1

O
nt
va
ng
st
en

va
n
he
t
lo
pe
nd

ja
ar

—
0

0
—

0
0

B
es
ch
ik
ba
ar

vo
or

he
t
ja
ar

—
4,
1

4,
1

—
4,
1

4,
1

U
it
ga
ve
n
te
n
la
st
e
va
n
he
t
Fo
nd
s

—
0

0
—

0
0

Sa
ld
o
va
n
he
t
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
s
op

31
d
ec
em

be
r

—
4,
1

4,
1

—
4,
1

4,
1

33879MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

C
O

74
.
06

00
01
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

0,
5

0,
5

C
O

81
.
01

41
01
.

D
ee
ln
em

in
g
in

d
e
ka
pi
ta
al
vo
rm

in
g
va
n
d
e

″S
oc
ié
té

ré
gi
on
al
e
d
’I
nv
es
ti
ss
em

en
t
po
ur

la
W
al
lo
ni
e″

—
0

0
—

0
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

45
9,
5

5.
52
0,
0

5.
54
6,
1

+
34
1,
0

-
75
4,
0

-
45
4,
0

80
0,
5

4.
76
6,
0

5.
09
2,
1

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.0
1.

54
8,
5

5.
95
5,
8

6.
08
4,
6

+
34
1,
0

-
75
4,
0

-
45
4,
0

88
9,
5

5.
20
1,
8

5.
63
0,
6

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
4,
1

4,
1

—
—

—
—

4,
1

4,
1

Pr
og
ra
m
m
a
11
.0
2.

H
er
st
ru
ct
ur
er
in
g
en

on
tw
ik
ke
lin
g.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

12
.
03

00
02
.

V
as
te
C
om

m
is
si
e
vo
or

d
e
he
rs
tr
uc
tu
re
ri
ng

va
n
be
d
ri
j-

ve
n,

m
et

in
be
gr
ip

va
n
d
e
ko
st
en

va
n
st
ud

ie
s,

va
n

er
el
on
en

56
,0

—
—

56
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

56
,0

0
0

0
0

0
56
,0

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

C
O

51
.
02

11
02
.

To
el
ag
e
aa
n

d
e
D
.R
.B
.
vo
or

d
e
be
ta
lin
g

va
n

d
e

sl
oo
pu
it
ke
ri
ng
en

27
,0

—
—

+
13
,0

40
,0

—
—

C
O

74
.
05

00
02
.

A
an
ko
op

va
n
ve
rm

og
en
sg
oe
d
er
en

-
C
om

m
is
si
e
vo
or

d
e
he
rs
tr
uc
tu
re
ri
ng

va
n
be
d
ri
jv
en

2,
0

—
—

2,
0

—
—

C
O

81
.
03

00
02
.

To
ek
en
ni
ng

va
n
kr
ed
ie
te
n
en

d
ee
ln
em

in
g
in
be
d
ri
jv
en

in
he
t
ka
d
er
va
n
d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
en

he
rs
tr
uc
tu
re
ri
ng

er
va
n

—
1.
90
0,
0

1.
90
0,
0

+
40
0,
0

+
10
0,
0

—
2.
30
0,
0

2.
00
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

29
,0

1.
90
0,
0

1.
90
0,
0

+
13
,0

+
40
0,
0

+
10
0,
0

42
,0

2.
30
0,
0

2.
00
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.0
2.

85
,0

1.
90
0,
0

1.
90
0,
0

+
13
,0

+
40
0,
0

+
10
0,
0

98
,0

2.
30
0,
0

2.
00
0,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33880 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
11
.0
3.

Z
on
in
gs
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

12
.
02

00
03
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

3,
0

—
—

3,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

3,
0

0
0

0
0

0
3,
0

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

C
O

i
51
.
02

11
03
.

In
du
st
ri
ël
e
op
va
ng
st
in
fr
as
tr
uc
tu
re
n
(g
ew

es
te
lij
ke
m
ed
e-

fin
an
ci
er
in
g
va
n
d
e
d
oo
r
E
FR

O
on
d
er
st
eu
nd
e
ac
ti
es
)

—
40
0,
0

45
0,
0

—
40
0,
0

45
0,
0

C
O

i
51
.
03

11
03
.

Tu
ss
en
ko
m
st
vo
or

d
e
aa
nk
oo
p
en

d
e
in
ri
ch
ti
ng

va
n

te
rr
ei
ne
n

en
ge
bo
u
w
en

be
st
em

d
vo
or

in
d
u
st
ri
e,

am
ba
ch
ts
ni
jv
er
he
id
en

d
ie
ns
tv
er
le
ni
ng
en

al
sm

ed
e
hu
n

to
eg
an
gs
w
eg
en

—
53
5,
0

57
0,
1

—
53
5,
0

57
0,
1

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
93
5,
0

1.
02
0,
1

0
0

0
0

93
5,
0

1.
02
0,
1

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.0
3.

3,
0

93
5,
0

1.
02
0,
1

0
0

0
3,
0

93
5,
0

1.
02
0,
1

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
93
5,
0

1.
02
0,
1

—
—

—
—

93
5,
0

1.
02
0,
1

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
11
.0
4.

E
co
no
m
is
ch

be
le
id
,c
oö
rd
in
at
ie
,r
eg
le
m
en
te
ri
ng
,

ke
ur
m
er
ke
n
en

in
fo
rm

at
ie
i.v
.m
.h
ul
pv
er
le
ni
ng
en

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

15
,0

—
—

15
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

15
,0

0
0

0
0

0
15
,0

0
0

33881MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

C
O

74
.
06

00
04
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

0,
5

—
—

0,
5

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0,
5

0
0

0
0

0
0,
5

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.0
4.

15
,5

0
0

0
0

0
15
,5

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
11
.0
5.

B
ev
or
d
er
in
g
va
n
d
e
bu
it
en
la
nd
se

in
ve
st
er
in
ge
n

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

12
.
02

00
05
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,k
os
te
n
vo
or
ex
pe
rt
is
es
en

co
ns
ul
ti
ng
,k
os
te
n
vo
or

ze
nd
in
ge
n,
pr
om

ot
ie
en

pr
os
-

pe
ct
ie

70
,0

—
—

70
,0

—
—

C
O

12
.
03

00
05
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic
re
la
ti
on
s
en

ko
st
en

vo
or

ze
nd
in
ge
n

—
7,
7

7,
0

—
7,
7

7,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

70
,0

7,
7

7,
0

70
,0

7,
7

7,
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

C
O

74
.
06

00
05
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.0
5.

71
,0

7,
7

7,
0

0
0

0
71
,0

7,
7

7,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
11
.0
6.

K
m
o’
s
en

M
id
d
en
st
an
d

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

12
.
02

00
06
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

17
,6

—
—

17
,6

—
—

12
.
03

00
06
.

K
os
te
n
ve
rb
on
d
en

aa
n
he
td

oo
r
he
tW

aa
ls
e
G
ew

es
te
n

he
t
W
aa
ls
e

G
ar
an
ti
ef
on
d
s
C
N
C
P

(N
K
B
)
ge
sl
ot
en

be
he
er
sc
on
tr
ac
t,
ko
st
en

vo
or
d
e
te
rb
es
ch
ik
ki
ng
st
el
lin
g

va
n
ee
n
lo
ka
al
en

d
es
be
tr
ef
fe
nd
e
ko
st
en

25
,0

—
—

25
,0

—
—

33882 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

C
O

31
.
01

12
06
.

R
en
te
to
el
ag
en

kr
ac
ht
en
s
d
e
w
et
to
t
ec
on
om

is
ch
e
he
r-

or
ië
nt
er
in
g
va
n

4
au
gu
st
us

19
78
.-

B
es
lis
si
ng
en

na
31

d
ec
em

be
r
19
86

—
3,
0

14
7,
0

—
3,
0

14
7,
0

C
O

32
.
01

00
06
.

To
el
ag
en

te
r
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
ec
on
om

is
ch
e
ex
pa
n-

si
e
in
d
e
kl
ei
ne

en
m
id
d
el
gr
ot
e
on
d
er
ne
m
in
ge
n

31
,7

—
—

-
0,
5

31
,2

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
5
)

(
0,
5
)

—
—

C
O

32
.
02

00
06
.

C
on
su
lt
in
g-
pr
em

ie
s
kr
ac
ht
en
s
d
e
w
et
to
te
co
no
m
is
ch
e

he
ro
ri
ën
te
ri
ng

va
n
4
au
gu
st
us

19
78
,
zo
al
s
ge
w
ijz
ig
d

bi
jh
et
d
ec
re
et
va
n
25

ju
ni
19
92
,d
ie
d
oo
r
E
FR

O
w
or
d
en

m
ed
eg
efi
na
nc
ie
rd

—
0

0
—

0
0

C
O

32
.
03

00
06
.

Te
w
er
ks
te
lli
ng
sp
re
m
ie
s
kr
ac
ht
en
s
d
e
w
et
to
te
co
no
m
i-

sc
he

he
ro
ri
ën
te
ri
ng

va
n
4
au
gu
st
us

19
78

m
et
in
be
gr
ip

va
n
d
e
so
ci
al
e
ec
on
om

ie
,c
om

m
er
ci
ël
e
se
ct
or

—
72
0,
0

70
0,
0

+
30
,0

+
30
,0

—
75
0,
0

73
0,
0

C
O

32
.
04

00
06
.

To
el
ag
e
vo
or

be
he
er
sk
os
te
n
va
n
he
t
W
aa
ls
e
W
aa
rb
or
-

gf
on
d
s
C
N
C
P
(N
K
B
)

0
—

—
0

—
—

C
O

32
.
05

00
06
.

C
on
su
lt
in
g-
pr
em

ie
s
kr
ac
ht
en
s
d
e
w
et
to
te
co
no
m
is
ch
e

he
ro
ri
ën
te
ri
ng

va
n
4
au
gu
st
us

19
78
,
zo
al
s
ge
w
ijz
ig
d

bi
jh
et
d
ec
re
et
va
n
25

ju
ni

19
92
,
m
et
in
be
gr
ip

va
n
d
e

so
ci
al
e
ec
on
om

ie
,c
om

m
er
ci
ël
e
se
ct
or

—
11
0,
0

90
,0

+
30
,0

+
30
,0

—
14
0,
0

12
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

74
,3

83
3,
0

93
7,
0

0
+
60
,0

+
60
,0

74
,3

89
3,
0

99
7,
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

C
O

51
.
01

12
06
.

To
el
ag
en
,k
ap
it
aa
lp
re
m
ie
s
kr
ac
ht
en
s
d
e
w
et
to
te
co
no
-

m
is
ch
e
he
ro
ri
ën
te
ri
ng

va
n
4
au
gu
st
us

19
78

—
3,
0

40
,0

—
3,
0

40
,0

C
O

51
.
02

12
06
.

D
ek
ki
ng

d
oo
r
he
t
G
ew

es
t
va
n
he
t
te
ko
rt

va
n
he
t

W
aa
rb
or
gf
on
d
s
C
N
C
P
(N
K
B
)

84
,0

—
—

-
60
,0

24
,0

—
—

C
O

51
.
03

12
06
.

In
ve
st
er
in
gs
pr
em

ie
s
kr
ac
ht
en
s
d
e
w
et
to
te
co
no
m
is
ch
e

he
ro
ri
ën
te
ri
ng

va
n
4
au
gu
st
us

19
78
,
zo
al
s
ge
w
ijz
ig
d

bi
jh
et
d
ec
re
et
va
n
25

ju
ni

19
92
,
m
et
in
be
gr
ip

va
n
d
e

so
ci
al
e
ec
on
om

ie
,c
om

m
er
ci
ël
e
se
ct
or

—
1.
80
0,
0

1.
47
7,
0

—
1.
80
0,
0

1.
47
7,
0

C
O

51
.
04

12
06
.

D
ek
ki
ng

d
oo
r
he
t
G
ew

es
t
va
n
he
t
te
ko
rt

va
n
he
t

W
aa
rb
or
gf
on
d
s
va
n
d
e
So
ci
al
e
E
co
no
m
ie

0
—

—
0

—
—

C
O

74
.
06

00
06
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

1,
0

—
—

1,
0

—
—

C
O

81
.
01

12
06
.

To
ek
en
ni
ng

va
n
ee
n
ee
n
le
ni
ng

aa
n
d
e

″S
R
IW

″
m
et
he
t

oo
g
op

he
t
ve
rl
en
en

va
n
w
aa
rb
or
ge
n
aa
n
m
aa
ts
ch
ap
-

pi
je
n
va
n
so
ci
al
e
ec
on
om

ie
,c
om

m
er
ci
ël
e
se
ct
or

0
—

—
0

—
—

33883MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

C
O

01
.
01

00
06
.

To
el
ag
en

vo
or

ac
ti
es

in
he
t
ka
d
er

va
n
he
t
W
aa
ls
e

st
eu
np
la
n
va
n
he
t
ve
rv
oe
r
ov
er
d
e
be
va
ar
ba
re
w
at
er
-

w
eg
en

19
96
-1
99
9

—
40
,0

40
,0

—
40
,0

40
,0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

85
,0

1.
84
3,
0

1.
55
7,
0

-
60
,0

0
0

25
,0

1.
84
3,
0

1.
55
7,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.0
6.

15
9,
3

2.
67
6,
0

2.
49
4,
0

-
60
,0

+
60
,0

+
60
,0

99
,3

2.
73
6,
0

2.
55
4,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
11
.0
8.

B
ev
or
d
er
in
g
va
n
d
e
te
w
er
ks
te
lli
ng

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

12
.
02

00
08
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

43
,3

—
—

43
,3

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

0
—

—
(
+
2,
2
)

(
2,
2
)

—
—

V
A

30
.
01

00
08
.

A
ct
ie
s
in
he
t
ka
d
er
va
n
d
e
ar
be
id
st
ijd
ve
rk
or
ti
ng

+
32
,0

+
10
,0

—
32
,0

10
,0

V
A

33
.
01

00
08
.

To
el
ag
en

vo
or

pr
oe
fa
ct
ie
s
in
za
ke

te
w
er
ks
te
lli
ng

61
,0

—
—

-
32
,0

29
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
5
)

(
1,
5
)

—
—

V
A

33
.
02

00
08
.

To
el
ag
en

vo
or

ge
w
es
te
lij
ke

op
d
ra
ch
te
n
vo
or

te
w
er
k-

st
el
lin
g

25
,0

—
—

25
,0

—
—

V
A

33
.
04

00
08
.

M
aa
tr
eg
el
en

in
he
t
ka
d
er

va
n
d
e
m
et

d
e
E
ur
op
es
e

fo
nd
se
n
m
ed
eg
efi
na
nc
ie
rd
e
pr
og
ra
m
m
a’
s

—
11
6,
0

56
,0

—
11
6,
0

56
,0

V
A

40
.
01

00
08
.

A
ct
ie
s
in

he
t
ka
d
er

va
n
d
e
pl
aa
ts
el
ijk
e
on
tw
ik
ke
lin
g

(g
em

ee
nt
en
)

+
7,
5

7,
5

—
—

V
A

43
.
03

51
08
.

To
el
ag
en

vo
or

ac
ti
es

te
r
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
te
w
er
k-

st
el
lin
g,
d
ie
d
oo
rd
e
su
br
eg
io
na
le
co
m
it
és
vo
or
ar
be
id
s-

be
m
id
d
el
in
g
en

vo
rm

in
g
w
or
d
en

ge
vo
er
d
en

on
d
er
-

st
eu
nd

0
—

—
0

—
—

V
A

43
.
05

51
08
.

W
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n
d
e
su
br
eg
io
na
le

co
m
it
és

vo
or

ar
be
id
sb
em

id
d
el
in
g
en

vo
rm

in
g

50
,0

—
—

+
11
,5

61
,5

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

0
—

—
(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

17
9,
3

11
6,
0

56
,0

-
9,
2

+
32
,0

+
10
,0

17
0,
1

14
8,
0

66
,0

33884 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

74
.
06

00
08
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

0,
2

—
—

0,
2

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0,
2

0
0

0
0

0
0,
2

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.0
8.

17
9,
5

11
6,
0

56
,0

-
9,
2

+
32
,0

+
10
,0

17
0,
3

14
8,
0

66
,0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
11
.0
9.

Fo
re
m
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

40
.
01

00
09
.

Fi
na
nc
ie
ri
ng

va
n
ac
ti
es
in
he
tk
ad
er
va
n
d
e
in
sp
an
ni
n-

ge
n
ge
ri
ch
t
op

he
t
w
es
te
lij
ke

ge
d
ee
lt
e
va
n
W
aa
ls
-

B
ra
ba
nt

0
—

—
+
10
,5

10
,5

—
—

V
A

41
.
01

40
09
.

O
pr
ic
ht
in
gs
fo
nd
s

:
B
eg
ro
ti
ng
sf
on
d
s
in
za
ke

te
w
er
k-

st
el
lin
g

—

Sa
ld
o
op

1
ja
nu
ar
i

—
14
,5

41
,9

—
14
,5

41
,9

O
nt
va
ng
st
en

va
n
he
t
lo
pe
nd

ja
ar

—
15
5,
0

15
5,
0

—
15
5,
0

15
5,
0

B
es
ch
ik
ba
ar

vo
or

he
t
ja
ar

—
16
9,
5

19
6,
9

—
16
9,
5

19
6,
9

U
it
ga
ve
n
te
n
la
st
e
va
n
he
t
Fo
nd
s

—
15
5,
0

15
5,
0

—
15
5,
0

15
5,
0

Sa
ld
o
va
n
he
t
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
s
op

31
d
ec
em

be
r

—
14
,5

41
,9

—
14
,5

41
,9

V
A

41
.
02

40
09
.

U
it
ga
ve
n
ei
ge
n
aa
n
d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
te
ge
m
oe
tk
o-

m
in
ge
n
vo
or

d
e
op
ri
ch
ti
ng
,u
it
br
ei
d
in
g
en

om
sc
ha
ke
-

lin
g
va
n
be
d
ri
jv
en

in
za
ke

te
w
er
ks
te
lli
ng

38
0,
0

—
—

38
0,
0

—
—

V
A

41
.
03

40
09
.

Fi
na
nc
ie
ri
ng

va
n
pr
oj
ec
te
n
vo
or
d
e
in
sc
ha
ke
lin
g
in
he
t

ar
be
id
sp
ro
ce
s
en

so
ci
al
e
in
te
gr
at
ie

43
,5

—
—

43
,5

—
—

V
A

41
.
04

40
09
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
in

d
e
be
zo
ld
ig
in
g
va
n
m
oe
ili
jk

te
pl
aa
ts
en

w
er
kl
oz
en

37
,5

—
—

37
,5

—
—

V
A

41
.
05

40
09
.

A
ct
ie
s
vo
or
d
e
te
w
er
ks
te
lli
ng

en
d
e
be
ro
ep
sk
eu
ze
vo
or
-

lic
ht
in
g
va
n
m
oe
ili
jk
te
pl
aa
ts
en

w
er
kl
oz
en

(g
ew

es
te
-

lij
ke

m
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

va
n

d
e
d
oo
r
he
t
E
ur
op
ee
s

so
ci
aa
l
fo
nd
s
on
d
er
st
eu
nd
e
ac
ti
es
)

0
—

—
0

—
—

V
A

41
.
06

40
09
.

G
em

ee
ns
ch
ap
pe
lij
ke

ve
rk
la
ri
ng

Pl
an

in
za
ke

vo
rm

in
g

en
in
te
gr
at
ie

11
1,
8

—
—

11
1,
8

—
—

V
A

41
.
08

40
09
.

W
er
ki
ng
st
oe
la
ge

aa
n
Fo
re
m

1.
74
8,
6

—
—

1.
74
8,
6

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

2.
32
1,
4

15
5,
0

15
5,
0

10
,5

0
0

2.
33
1,
9

15
5,
0

15
5,
0

33885MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

61
.
08

40
09
.

To
el
ag
e
aa
n
Fo
re
m

vo
or

d
e
aa
nk
oo
p
va
n
d
uu
rz
am

e
go
ed
er
en

13
5,
8

—
—

13
5,
8

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

13
5,
8

0
0

0
0

0
13
5,
8

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.0
9.

2.
45
7,
2

15
5,
0

15
5,
0

+
10
,5

0
0

2.
46
7,
7

15
5,
0

15
5,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
15
5,
0

15
5,
0

—
0

0
—

15
5,
0

15
5,
0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
14
,5

41
,9

—
0

0
—

14
,5

41
,9

Pr
og
ra
m
m
a
11
.1
0.

D
oo
r
d
e
ad
m
in
is
tr
at
ie
be
he
er
d
pl
an

vo
or
d
e
w
er
kl
oo
s-

he
id
sb
es
tr
ijd
in
g
w
aa
rv
an

d
e
ko
st
en
ov
er
na
m
e
ec
ht
er

d
oo
r
Fo
re
m

ve
rz
ek
er
d
w
or
d
t

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

41
.
01

40
10
.

U
it
ga
ve
n
ei
ge
n
aa
n
d
e
ui
tw
er
ki
ng
,d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
en

d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
ee
n
te
w
er
ks
te
lli
ng
sp
ro
gr
am

m
a
op

gr
on
d
va
n
he
t
d
ec
re
et

va
n
31

m
ei

19
90

ho
ud

en
d
e

in
st
el
lin
g
va
n
ee
n
pr
og
ra
m
m
a
to
t
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e

w
er
kg
el
eg
en
he
id

d
at
bi
jz
on
d
er
be
st
em

d
is
vo
or

la
ng
-

d
ur
ig
e
w
er
kl
oz
en

in
d
e
ni
et
-c
om

m
er
ci
ël
e
se
ct
or

6.
55
8,
3

—
—

+
25
,0

6.
58
3,
3

—
—

V
A

41
.
02

40
10
.

U
it
ga
ve
n
ei
ge
n
aa
n
d
e
ui
tw
er
ki
ng
,d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
en

d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
ee
n
te
w
er
ks
te
lli
ng
sp
ro
gr
am

m
a
op

gr
on
d
va
n
he
t
d
ec
re
et
va
n
19

m
ei
19
94

be
tr
ef
fe
nd
e
d
e

in
d
ie
ns
tn
em

in
g
va
n
w
er
kl
oz
en

vo
or

be
pa
al
d
e
pr
oj
ec
-

te
n
te
n
ba
te
va
n
kl
ei
ne

en
m
id
d
el
gr
ot
e
on
d
er
ne
m
in
-

ge
n

59
3,
4

—
—

+
15
,0

60
8,
4

—
—

V
A

41
.
03

40
10
.

U
it
ga
ve
n
ei
ge
n
aa
n
d
e
ui
tw
er
ki
ng
,d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
en

d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
ee
n
te
w
er
ks
te
lli
ng
sp
ro
gr
am

m
a
op

gr
on
d
va
n
he
tk
on
in
kl
ijk

be
sl
ui
tn
r.
25
8
va
n
31

d
ec
em

-
be
r
19
83

be
tr
ef
fe
nd
e
d
e
in
d
ie
ns
tn
em

in
g
va
n
w
er
kl
o-

ze
n
vo
or

be
pa
al
d
e
bi
js
ta
nd
sp
ro
je
ct
en

te
n
be
ho
ev
e
va
n

kl
ei
ne

en
m
id
d
el
gr
ot
e
on
d
er
ne
m
in
ge
n

28
8,
4

—
—

+
8,
0

29
6,
4

—
—

V
A

41
.
04

40
10
.

U
it
ga
ve
n
ei
ge
n
aa
n
he
tp
ro
gr
am

m
a
vo
or
be
ro
ep
sd
oo
r-

st
ro
m
in
g

20
0,
0

—
—

20
0,
0

—
—

V
A

41
.
05

40
10
.

U
it
ga
ve
n
ei
ge
n
aa
n
d
e
ui
tw
er
ki
ng
,d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
en

d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
ee
n
te
w
er
ks
te
lli
ng
sp
ro
gr
am

m
a

vo
or

ge
su
bs
id
ie
er
d
e
co
nt
ra
ct
ue
le
n
op

gr
on
d
va
n
d
e

pr
og
ra
m
m
a-
w
et
va
n
30

d
ec
em

be
r
19
88

1.
48
2,
0

—
—

+
50
,0

1.
53
2,
0

—
—

V
A

41
.
07

40
10
.

U
itg
av
en

ei
ge
n
aa
n
de

te
w
er
ks
te
lli
ng

on
de
rh
et

″P
ri
m
e″
-

en
G
ec
o’
s-
st
el
se
lv
oo
r
le
id
in
gg
ev
en
d
e
fu
nc
ti
es
va
n
d
e

d
oo
r
he
t
E
ur
op
ee
s
So
ci
aa
l
Fo
nd
s,
bu
it
en

H
en
eg
ou
-

w
en
,g
es
te
un
d
e
ac
ti
es

20
0,
2

—
—

20
0,
2

—
—

33886 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
A

41
.
08

40
10
.

U
itg
av
en

ei
ge
n
aa
n
de

te
w
er
ks
te
lli
ng

on
de
rh
et

″P
ri
m
e″
-

en
G
ec
o’
s-
st
el
se
lv
oo
r
le
id
in
gg
ev
en
d
e
fu
nc
ti
es
va
n
d
e

d
oo
r
he
t
E
ur
op
ee
s
So
ci
aa
l
Fo
nd
s,

in
d
e
pr
ov
in
ci
e

H
en
eg
ou
w
en
,g
es
te
un
d
e
ac
ti
es

12
7,
3

—
—

12
7,
3

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

9.
44
9,
6

0
0

+
98
,0

0
0

9.
54
7,
6

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.1
0.

9.
44
9,
6

0
0

+
98
,0

0
0

9.
54
7,
6

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
11
.1
1.

R
ec
ht
st
re
ek
s
d
oo
r
d
e
ad
m
in
is
tr
at
ie
be
he
er
d
pl
an

vo
or

d
e
w
er
kl
oo
sh
ei
d
sb
es
tr
ijd
in
g.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

33
.
01

00
11
.

U
it
ga
ve
n
ei
ge
n
aa
n
d
e
ui
tw
er
ki
ng
,d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
en

d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
ee
n
te
w
er
ks
te
lli
ng
sp
ro
gr
am

m
a.
-

In
te
rd
ep
ar
te
m
en
ta
al
be
gr
ot
in
gs
fo
nd
s
te
r
be
vo
rd
er
in
g

va
n
d
e
w
er
kg
el
eg
en
he
id

-
V
er
d
ra
ge
n
17
0
en

26
0

—
11
8,
4

10
6,
5

+
7,
8

+
19
,5

—
12
6,
2

12
6,
0

V
A

33
.
02

00
11
.

U
it
ga
ve
n
ei
ge
n
aa
n
d
e
ui
tw
er
ki
ng
,d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
en

d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
ee
n
te
w
er
ks
te
lli
ng
sp
ro
gr
am

m
a.
-

In
te
rd
ep
ar
te
m
en
ta
al
be
gr
ot
in
gs
fo
nd
s
te
r
be
vo
rd
er
in
g

va
n
d
e
w
er
kg
el
eg
en
he
id

—
39
8,
5

33
4,
9

+
7,
1

+
27
,5

—
40
5,
6

36
2,
4

V
A

43
.
01

22
11
.

U
it
ga
ve
n
ei
ge
n
aa
n
d
e
ui
tw
er
ki
ng
,d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
en

d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
ee
n
te
w
er
ks
te
lli
ng
sp
ro
gr
am

m
a

va
n
ge
su
bs
id
ie
er
d
e
co
nt
ra
ct
ue
le
n
op

gr
on
d
va
n
he
t

ko
ni
nk
lij
k
be
sl
ui
t
nr
.4
74

va
n
28

ok
to
be
r
19
86

4.
83
8,
6

—
—

+
15
,0

4.
85
3,
6

—
—

V
A

43
.
02

00
11
.

U
it
ga
ve
n
ei
ge
n
aa
n
d
e
ui
tw
er
ki
ng
,d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
en

d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
ee
n
te
w
er
ks
te
lli
ng
sp
ro
gr
am

m
a.
-

In
te
rd
ep
ar
te
m
en
ta
al
be
gr
ot
in
gs
fo
nd
s
te
r
be
vo
rd
er
in
g

va
n
d
e
w
er
kg
el
eg
en
he
id

-
V
er
d
ra
g
17
0

—
3,
7

1,
8

-
1,
9

—
1,
8

1,
8

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

4.
83
8,
6

52
0,
6

44
3,
2

+
15
,0

+
13
,0

+
47
,0

4.
85
3,
6

53
3,
6

49
0,
2

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.1
1.

4.
83
8,
6

52
0,
6

44
3,
2

+
15
,0

+
13
,0

+
47
,0

4.
85
3,
6

53
3,
6

49
0,
2

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33887MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
11
.1
3.

V
or
m
in
g
va
n
lo
on
-
en

w
ed
d
et
re
kk
en
d
en

be
ha
lv
e

Fo
re
m
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

12
.
02

00
13
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

11
,7

—
—

+
3,
0

14
,7

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

—
—

V
A

30
01

00
13
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e

co
ör
d
in
at
ie

va
n

d
e

″O
.I.
S.
P.

»
(i
ns
te
lli
ng
en

vo
or

d
e
so
ci
al
e
in
te
gr
at
ie
en

d
e
in
sc
ha
-

ke
lin
g
in
he
t
ar
be
id
sp
ro
ce
s)

+
1,
0

1,
0

—
—

V
A

33
.
01

00
13
.

To
el
ag
en

aa
n
er
ke
nd
e
op
le
id
in
gs
ce
nt
ra

vo
or

ge
zi
ns
-

hu
lp

en
be
ja
ar
d
en
hu
lp

in
d
e
pr
iv
é-
se
ct
or

3,
1

—
—

3,
1

—
—

V
A

33
.
02

00
13
.

To
el
ag
en

aa
n
be
pa
al
d
e
in
st
el
lin
ge
n
d
ie
ac
ti
es

vo
er
en

vo
or

d
e
so
ci
al
e
in
te
gr
at
ie

en
d
e
in
sc
ha
ke
lin
g
in

he
t

ar
be
id
sp
ro
ce
s
of

vo
or

d
e
vo
or
tg
ez
et
te

be
ro
ep
so
pl
ei
-

d
in
g
in
d
e
ni
et
-c
om

m
er
ci
ël
e
se
ct
or

13
0,
0

—
—

13
0,
0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
9
)

(
0,
9
)

—
—

V
A

33
.
03

00
13
.

To
el
ag
en

te
r
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
be
ro
ep
so
pl
ei
d
in
g

7,
4

—
—

+
15
,5

22
,9

—
—

V
A

33
.
04

00
13
.

G
ew

es
te
lij
ke

m
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

va
n
E
E
G
pr
oj
ec
te
n

—
29
,7

29
,7

—
29
,7

29
,7

V
A

33
.
05

00
13
.

To
el
ag
en

aa
n
be
d
ri
jv
en

en
w
er
kg
ev
er
s
vo
or

d
e
af
w
is
-

se
le
nd
e
op
le
id
in
g

50
,0

—
—

50
,0

—
—

V
A

34
.
03

40
13
.

L
es
se
n
en

ve
rg
oe
d
in
ge
n
va
n
so
ci
al
e
pr
om

ot
ie

1,
4

—
—

1,
4

—
—

V
A

43
.
01

52
13
.

To
el
ag
en

aa
n
op
en
ba
re

ce
nt
ra

vo
or

ge
zi
ns
hu
lp

en
be
ja
ar
d
en
hu
lp

1,
2

—
—

1,
2

—
—

V
A

43
.
02

51
13
.

W
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n
d
e
su
br
eg
io
na
le

co
m
it
és

vo
or

ar
be
id
sb
em

id
d
el
in
g
en

vo
rm

in
g

27
,0

—
—

+
10
,0

37
,0

—
—

V
A

44
.
30

00
13
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
vo
rm

in
gs
op
er
at
eu
rs
vo
or

d
e
af
w
is
se
-

le
nd
e
op
le
id
in
g

35
,0

—
—

35
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

26
6,
8

29
,7

29
,7

+
31
,2

0
0

29
8,
0

29
,7

29
,7

33888 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

50
.
02

00
13
.

G
ew

es
te
lij
ke

m
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

va
n
E
E
G
pr
oj
ec
te
n

—
39
,5

23
,5

+
12
,0

—
51
,5

23
,5

V
A

74
.
06

00
13
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

0,
2

—
—

0,
2

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0,
2

39
,5

23
,5

0
+
12
,0

0
0,
2

51
,5

23
,5

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.1
3.

26
7,
0

69
,2

53
,2

+
31
,2

+
12
,0

0
29
8,
2

81
,2

53
,2

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
11
.1
4.

Fo
re
m

-
V
or
m
in
g.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

40
.
01

00
14
.

Fi
na
nc
ie
ri
ng

va
n
ac
ti
es
in
he
tk
ad
er
va
n
d
e
in
sp
an
ni
n-

ge
n
ge
ri
ch
t
op

he
t
w
es
te
lij
ke

ge
d
ee
lt
e
va
n
W
aa
ls
-

B
ra
ba
nt

+
8,
0

8,
0

—
—

V
A

41
.
01

40
14
.

W
er
ki
ng
st
oe
la
ge

aa
n
Fo
re
m

2.
26
9,
1

—
—

+
7,
5

2.
27
6,
6

—
—

V
A

41
.
02

40
14
.

G
em

ee
ns
ch
ap
pe
lij
ke

ve
rk
la
ri
ng

Pl
an

in
za
ke

vo
rm

in
g

en
in
te
gr
at
ie

11
1,
8

—
—

11
1,
8

—
—

V
A

41
.
03

40
14
.

Fi
na
nc
ie
ri
ng

va
n
pr
oj
ec
te
n
m
et
he
t
oo
g
op

d
e
ve
rb
e-

te
ri
ng

va
n
d
e
so
ci
al
e
in
te
gr
at
ie
en

d
e
in
sc
ha
ke
lin
g
in

he
t
ar
be
id
sp
ro
ce
s
al
sm

ed
e
va
n
d
e
be
ro
ep
so
pl
ei
d
in
g

+
27
,0

27
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

2.
38
0,
9

0
0

+
42
,5

0
0

2.
42
3,
4

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

61
.
01

40
14
.

To
el
ag
e
aa
n
Fo
re
m
vo
or
in
ve
st
er
in
ge
n
in
ve
rb
an
d
m
et

ce
nt
ra

vo
or

be
ro
ep
so
pl
ei
d
in
g

11
3,
0

—
—

+
50
,0

16
3,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

11
3,
0

0
0

+
50
,0

0
0

16
3,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.1
4.

2.
49
3,
9

0
0

+
92
,5

0
0

2.
58
6,
4

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33889MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
11
.1
5.

L
an
d
bo
uw

ku
nd
ig
e
vo
rm

in
g.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

33
.
02

00
15
.

To
el
ag
en

aa
n
ve
re
ni
gi
ng
en

va
n
tu
in
bo
uw

lie
fh
eb
be
rs

vo
or

d
e
or
ga
ni
sa
ti
e
va
n
st
ud

ie
zi
tt
in
ge
n
en

co
nf
er
en
-

ti
es

4,
4

—
—

4,
4

—
—

V
A

33
.
03

00
15
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
er
ke
nd
e
ce
nt
ra
va
n
la
nd
bo
uw

be
ro
ep
-

so
pl
ei
d
in
g
vo
or

d
e
re
ge
lin
g
va
n
d
e
cu
rs
us
pa
kk
et
te
n

en
an
d
er
e
d
aa
ra
an

ve
rb
on
d
en

ac
ti
vi
te
it
en

29
,4

—
—

29
,4

—
—

V
A

34
.
01

40
15
.

V
er
go
ed
in
ge
n
va
n
so
ci
al
e
pr
om

ot
ie
aa
n
d
e
la
nd
bo
u-

w
er
s
en

hu
n
hu
lp
kr
ac
ht
en

0,
4

—
—

0,
4

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

34
,2

0
0

0
0

0
34
,2

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.1
5.

34
,2

0
0

0
0

0
34
,2

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
11
.1
6.

V
or
m
in
g
va
n
ze
lf
st
an
d
ig
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

33
.
02

00
16
.

A
lle
rl
ei
te
ge
m
oe
tk
om

in
ge
n
in
ve
rb
an
d
m
et
d
e
be
ro
ep
-

so
pl
ei
d
in
g
va
n
d
e
m
id
d
en
st
an
d
,
ve
rg
oe
d
in
ge
n
va
n

so
ci
al
e
pr
om

ot
ie
vo
or

ze
lf
st
an
d
ig
en

in
be
gr
ep
en

2,
0

—
—

2,
0

—
—

V
A

41
.
01

40
16
.

W
er
ki
ng
st
oe
la
ge

aa
n
he
t
In
st
it
uu
t
vo
or

vo
rm

in
g
va
n

d
e
m
id
d
en
st
an
d
en

d
e
kl
ei
ne

en
m
id
d
el
gr
ot
e
on
d
er
-

ne
m
in
ge
n

17
8,
0

—
—

17
8,
0

—
—

V
A

41
.
02

40
16
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
vo
rm

in
g
va
n
ze
lf
st
an
d
ig
en

53
1,
6

—
—

+
5,
0

53
6,
6

—
—

V
A

41
.
04

40
16
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ze
lf
st
an
d
ig
e
le
er
se
cr
et
ar
is
se
n

13
,6

—
—

13
,6

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

72
5,
2

0
0

+
5,
0

0
0

73
0,
2

0
0

33890 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

72
.
01

10
16
.

O
pr
ic
ht
in
g
va
n
ge
bo
uw

en
,a
an
ko
op

va
n
te
rr
ei
ne
n
en

ge
bo
uw

en
—

10
,0

10
,0

—
10
,0

10
,0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
10
,0

10
,0

0
0

0
0

10
,0

10
,0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
11
.1
6.

72
5,
2

10
,0

10
,0

+
5,
0

0
0

73
0,
2

10
,0

10
,0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
11
.

21
.3
27
,5

12
.3
45
,3

12
.2
23
,1

+
53
7,
0

-
23
7,
0

-
23
7,
0

21
.8
64
,5

12
.1
08
,3

11
.9
86
,1

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
93
5,
0

1.
02
0,
1

—
0

0
—

93
5,
0

1.
02
0,
1

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
15
5,
0

15
5,
0

—
0

0
—

15
5,
0

15
5,
0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
18
,6

46
,0

—
0

0
—

18
,6

46
,0

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
12
.

Te
ch
no
lo
gi
eë
n
en

vo
rs
in
g.

Pr
og
ra
m
m
a
12
.0
1.

E
ne
rg
ie
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
C

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia

21
,0

—
—

-
3,
0

18
,0

—
—

A
C

12
.
03

30
01
.

St
ud

ie
s

—
59
,0

60
,0

-
14
,0

—
45
,0

60
,0

A
C

32
.
01

00
01
.

To
el
ag
en

in
za
ke

en
er
gi
eb
el
ei
d

te
n

gu
ns
te

va
n

d
e

pr
iv
é-
se
ct
or

—
10
,0

10
,0

+
3,
0

+
3,
0

—
13
,0

13
,0

A
C

35
.
01

10
01
.

D
ee
ln
em

in
g
va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t
aa
n
ac
ti
es

in
za
ke

en
er
gi
eb
el
ei
d
d
ie
d
oo
rF
ra
ns
ta
lig
e
in
te
rn
at
io
na
le
in
st
el
-

lin
ge
n
w
or
d
en

ge
vo
er
d
(A
C
C
T-
IE
PF
)

—
10
,0

10
,0

—
10
,0

10
,0

A
C

41
.
15

00
01
.

A
ct
ie
s
m
ed
eg
efi
na
nc
ie
rd

m
et
E
ur
op
es
e
fo
nd
se
n,

bu
i-

te
n
D
oe
ls
te
lli
ng

1
-
H
en
eg
ou
w
en

+
4,
5

+
2,
3

—
4,
5

2,
3

A
C

43
.
01

00
01
.

To
el
ag
en

in
za
ke

en
er
gi
eb
el
ei
d

te
n

gu
ns
te

va
n

d
e

op
en
ba
re
se
ct
or

—
63
,0

65
,0

—
63
,0

65
,0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

21
,0

14
2,
0

14
5,
0

-
3,
0

-
6,
5

+
5,
3

18
,0

13
5,
5

15
0,
3

33891MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
C

53
.
01

10
01
.

To
el
ag
en

in
za
ke

en
er
gi
eb
el
ei
d

—
75
,0

75
,0

—
75
,0

75
,0

A
C

63
.
01

21
01
.

C
on
tr
ac
te
n,
to
el
ag
en

of
ov
er
d
ra
ch
te
n
m
et
he
t
oo
g
op

m
at
er
ië
le

en
im
m
at
er
ië
le

in
ve
st
er
in
ge
n

(u
it
vo
er
in
g

va
n
d
e
vó
ór

1
ja
nu
ar
i
19
87

ge
no
m
en

be
sl
is
si
ng
en
)

—
0

0
—

0
0

A
C

63
.
02

21
01
.

C
on
tr
ac
te
n,

to
el
ag
en

of
ov
er
d
ra
ch
te
n
na
ar

d
e
op
en
-

ba
re

se
ct
or

m
et

he
t
oo
g
op

m
at
er
ië
le

en
im
m
at
ri
ël
e

in
ve
st
er
in
ge
n

—
92
,0

10
0,
0

—
92
,0

10
0,
0

A
C

74
.
06

00
01
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

0
—

—
0

—
—

A
C

81
.
01

12
01
.

K
ap
it
aa
li
nb
re
ng

en
te
ru
gv
or
d
er
ba
re

vo
or
sc
ho
tt
en

in
za
ke

en
er
gi
eb
el
ei
d

—
25
,0

15
,0

+
14
,0

+
1,
2

—
39
,0

16
,2

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
19
2,
0

19
0,
0

0
+
14
,0

+
1,
2

0
20
6,
0

19
1,
2

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
12
.0
1.

21
,0

33
4,
0

33
5,
0

-
3,
0

+
7,
5

+
6,
5

18
,0

34
1,
5

34
1,
5

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
12
.0
2.

V
or
si
ng
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
C

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,
ve
rg
ad
er
in
gs
ko
st
en

en
ex
pe
rt
is
ek
os
te
n

40
,0

—
—

-
0,
2

39
,8

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

A
C

12
.
03

30
02
.

St
ud

ie
s

—
25
,0

27
,4

—
25
,0

27
,4

A
C

32
.
01

00
02
.

To
el
ag
en

vo
or

ac
ti
vi
te
it
en

te
r
be
vo
rd
er
in
g
va
n
vo
r-

si
ng
,
w
et
en
sc
ha
p,

te
ch
no
lo
gi
eë
n,

te
ch
no
lo
gi
sc
he

ve
r-

ni
eu
w
in
g
en

on
tw
ik
ke
lin
g

—
30
,0

37
,1

+
26
,2

+
9,
0

—
56
,2

46
,1

A
C

32
.
02

00
02
.

To
el
ag
en

vo
or
d
e
ve
rs
pr
ei
d
in
g
en

d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
va
n

ni
eu
w
e
te
ch
no
lo
gi
eë
n,
in
d
us
tr
ië
le
ve
rn
ie
uw

in
g
en

d
e

vo
rs
in
g
in
za
ke

sp
it
st
ec
hn
ol
og
ie
ën

(u
it
vo
er
in
g
va
n
d
e

vó
ór

1
ja
nu
ar
i
19
90

ge
no
m
en

be
sl
is
si
ng
en
)

—
0

0
—

0
0

33892 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

A
C

41
.
04

30
02
.

To
el
ag
e
vo
or

d
e
w
er
ki
ng

en
d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
va
n
d
e

ac
ti
vi
te
it
en

va
n
he
t

″I
SS
E
P″

27
6,
0

—
—

+
28
,4

30
4,
4

—
—

A
C

41
.
15

00
02
.

St
eu
na
ct
ie
s
vo
or

d
e
te
ch
no
lo
gi
sc
he

ve
rn
ie
uw

in
g
en

te
ge
m
oe
tk
om

in
ge
n

vo
or

d
e
vo
rs
in
g,

m
ed
eg
efi
na
n-

ci
er
d
m
et

E
ur
op
es
e
fo
nd
se
n,

bu
it
en

D
oe
ls
te
lli
ng

1
-

H
en
eg
ou
w
en

—
25
8,
6

20
8,
4

+
20
5,
4

+
35
,3

—
46
4,
0

24
3,
7

A
C

41
.
16

00
02
.

A
ct
ie
s
in
he
t
ka
d
er
va
n
D
oe
ls
te
lli
ng

1
-
H
en
eg
ou
w
en

—
50
5,
1

50
2,
4

-
18
,5

—
48
6,
6

50
2,
4

A
C

41
.
17

40
02
.

To
el
ag
e
aa
n
d
e
in
st
el
lin
g
vo
or
d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
va
n
d
e

on
d
er
gr
on
d
se

ve
rg
as
si
ng

of
aa
n
ee
n
in
st
el
lin
g
d
ie

ge
he
el
of
te
n
d
el
e
be
la
st
is
m
et
ha
ar

ta
ke
n

7,
0

—
—

7,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

32
3,
0

81
8,
7

77
5,
3

+
28
,4

+
21
3,
1

+
44
,3

35
1,
4

1.
03
1,
8

81
9,
6

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
C

51
.
02

12
02
.

To
el
ag
en

aa
n
co
lle
ct
ie
ve

on
d
er
zo
ek
-c
en
tr
a
vo
or

d
e

fin
an
ci
er
in
g

va
n

on
d
er
zo
ek
sp
ro
je
ct
en
,
d
e
aa
nk
oo
p

va
n
vo
or
zi
en
in
ge
n
en

vo
or

d
ie
ns
tv
er
le
ni
ng
en

in
za
ke

te
ch
no
lo
gi
sc
he

ad
vi
ez
en

—
15
0,
0

15
8,
2

—
15
0,
0

15
8,
2

A
C

61
.
01

00
02
.

To
el
ag
en

aa
n
un
iv
er
si
te
it
en
,
ge
lij
kg
es
te
ld
e
in
ri
ch
ti
n-

ge
n

en
aa
n

in
te
rf
ac
es

un
iv
er
si
te
it
-b
ed
ri
jf

vo
or

d
e

ve
rs
pr
ei
d
in
g
en

d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
va
n
ni
eu
w
e
te
ch
no
-

lo
gi
eë
n,
in
d
us
tr
ie
el
ba
si
so
nd
er
zo
ek
,d
e
ve
rm

ee
rd
er
in
g

en
d
e
ve
rb
et
er
in
g
va
n
d
e
be
tr
ek
ki
ng
en

tu
ss
en

d
e

in
d
us
tr
ie
-
en

un
iv
er
si
te
it
sk
ri
ng
en

—
38
4,
0

40
2,
9

—
38
4,
0

40
2,
9

A
C

61
.
05

11
02
.

In
ve
st
er
in
gs
to
el
ag
e
aa
n
he
t

″I
SS
E
P″

0
—

—
0

—
—

A
C

74
.
06

00
02
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

1,
0

53
4,
0

56
1,
1

0
0

0
1,
0

53
4,
0

56
1,
1

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
12
.0
2.

32
4,
0

1.
35
2,
7

1.
33
6,
4

+
28
,4

+
21
3,
1

+
44
,3

35
2,
4

1.
56
5,
8

1.
38
0,
7

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33893MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
12
.0
3.

H
ul
pv
er
le
ni
ng

aa
n
be
d
ri
jv
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
C

12
.
02

00
03
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

0
—

—
0

—
—

A
C

31
.
01

00
03
.

A
lle
rl
ei
ui
tg
av
en

vo
or

d
e
d
ee
ln
em

in
g
va
n
he
t
w
et
en
-

sc
ha
pp
el
ijk

en
te
ch
ni
sc
h
po
te
nt
ie
el

va
n
he
t
G
ew

es
t

aa
n
op

E
ur
op
ee
s
ni
ve
au

in
ge
vo
er
d
e
w
et
en
sc
ha
pp
e-

lij
ke

en
R

&
D

ac
ti
vi
te
it
en
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
d
e

d
ee
ln
em

in
g
aa
n
st
ud

ie
-
en

on
d
er
zo
ek
sw

er
kz
aa
m
he
-

d
en

bi
nn
en

d
e
in
te
rn
at
io
na
le

in
st
el
lin
ge
n,

E
U
R
E
K
A

in
be
gr
ep
en

—
0

0
—

0
0

A
C

32
.
02

00
03
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
te
ch
no
lo
gi
sc
he

ve
rn
ie
uw

in
g

en
on
tw
ik
ke
lin
g
(h
ul
pv
er
le
ni
ng

aa
n
d
e
K
M
O
’s
en

aa
n
d
e

ge
ı̈s
ol
ee
rd
e
ui
tv
in
d
er
s)

—
90
,0

89
,9

—
90
,0

89
,9

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

0
90
,0

89
,9

0
0

0
0

90
,0

89
,9

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
C

51
.
01

12
03
.

To
el
ag
en

aa
n

be
d
ri
jv
en

vo
or

d
e
fin
an
ci
er
in
g

va
n

pr
oj
ec
te
n
vo
or

in
d
us
tr
ie
el
ba
si
so
nd
er
zo
ek

—
15
5,
0

16
1,
9

—
15
5,
0

16
1,
9

A
C

51
.
02

12
03
.

C
on
tr
ac
te
n
of
to
el
ag
en

m
et
he
to
og

op
he
te
co
no
m
is
ch

he
rs
te
l,
se
ct
or
ië
le
R
&
D
pr
og
ra
m
m
a’
s
(u
it
vo
er
in
g
va
n

d
e
vó
ór

1
ja
nu
ar
i
19
87

ge
no
m
en

be
sl
is
si
ng
en
)

—
0

0
—

0
0

A
C

81
.
01

12
03
.

Te
ru
gv
or
d
er
ba
re

vo
or
sc
ho
tt
en

aa
n
be
d
ri
jv
en

vo
or

d
e

fin
an
ci
er
in
g
va
n
pr
oj
ec
te
n
vo
or

to
eg
ep
as
t
on
d
er
zo
ek

en
on
tw
ik
ke
lin
g

—
67
9,
5

64
6,
0

+
51
,8

—
67
9,
5

69
7,
8

A
C

81
.
02

12
03
.

St
eu
na
ct
ie
s
vo
or

d
e
te
ch
no
lo
gi
sc
he

ve
rn
ie
uw

in
g
en

te
ge
m
oe
tk
om

in
ge
n

vo
or

d
e
vo
rs
in
g,

m
ed
eg
efi
na
n-

ci
er
d
m
et

E
ur
op
es
e
fo
nd
se
n,

bu
it
en

D
oe
ls
te
lli
ng

1
-

H
en
eg
ou
w
en

—
85
,7

51
,9

—
85
,7

51
,9

A
C

81
.
03

12
03
.

A
ct
ie
s
in
he
t
ka
d
er
va
n
D
oe
ls
te
lli
ng

1
-
H
en
eg
ou
w
en

—
25
2,
1

18
3,
0

—
25
2,
1

18
3,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

—
1.
17
2,
3

1.
04
2,
8

+
51
,8

—
1.
17
2,
3

1.
09
4,
6

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
12
.0
3.

0
1.
26
2,
3

1.
13
2,
7

0
0

+
51
,8

0
1.
26
2,
3

1.
18
4,
5

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33894 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
12
.0
5.

St
eu
n-

en
in
te
rv
en
ti
ef
on
d
s
va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t

vo
or

vo
rs
in
g
en

te
ch
no
lo
gi
eë
n.

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
C

01
.
01

00
05
.

O
pr
ic
ht
in
gs
fo
nd
s
:F
on
d
s
vo
or
d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
d
e

st
eu
n
en

d
e
in
te
rv
en
ti
es

va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t
vo
or

vo
rs
in
g
en

te
ch
no
lo
gi
eë
n

Sa
ld
o
op

1
ja
nu
ar
i

—
93
,0

62
1,
6

+
1.
13
4,
9

+
65
2,
8

—
1.
22
7,
9

1.
27
4,
4

O
nt
va
ng
st
en

va
n
he
t
lo
pe
nd

ja
ar

—
15
0,
0

15
0,
0

—
15
0,
0

15
0,
0

B
es
ch
ik
ba
ar

vo
or

he
t
ja
ar

—
24
3,
0

77
1,
6

+
1.
13
4,
9

+
65
2,
8

—
1.
37
7,
9

1.
42
4,
4

U
it
ga
ve
n
te
n
la
st
e
va
n
he
t
Fo
nd
s

—
24
3,
0

15
0,
0

+
1.
13
4,
9

—
1.
37
7,
9

15
0,
0

Sa
ld
o
va
n
he
t
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
s
op

31
d
ec
em

be
r

—
62
1,
6

+
65
2,
8

—
1.
27
4,
4

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
24
3,
0

15
0,
0

0
+
1.
13
4,
9

0
0

1.
37
7,
9

15
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
12
.0
5.

0
24
3,
0

15
0,
0

0
+
1.
13
4,
9

0
0

1.
37
7,
9

15
0,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
24
3,
0

15
0,
0

—
+
1.
13
4,
9

0
—

1.
37
7,
9

15
0,
0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

62
1,
6

—
—

+
65
2,
8

—
—

1.
27
4,
4

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
12
.

34
5,
0

3.
19
2,
0

2.
95
4,
1

+
25
,4

+
1.
35
5,
5

+
10
2,
6

37
0,
4

4.
54
7,
5

3.
05
6,
7

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
24
3,
0

15
0,
0

—
+
1.
13
4,
9

0
—

1.
37
7,
9

15
0,
0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

62
1,
6

—
—

+
65
2,
8

—
—

1.
27
4,
4

33895MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
13
.

N
at
uu
rl
ijk
e
hu
lp
br
on
ne
n
en

le
ef
m
ili
eu
.

Pr
og
ra
m
m
a
13
.0
1.

B
os
se
n.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
U

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

12
,0

—
—

-
1,
4

10
,6

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
4
)

(
1,
4
)

—
—

L
U

12
.
03

00
01
.

M
ee
rj
ar
en
st
ud

ie
s
en

-d
ie
ns
te
nc
on
tr
ac
te
n

—
20
,0

22
,0

+
5,
8

+
6,
6

—
25
,8

28
,6

L
U

12
.
04

50
01
.

O
nr
oe
re
nd
e
vo
or
he
ffi
ng

va
n
d
e
st
aa
ts
bo
ss
en

6,
0

—
—

+
12
,0

18
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
32
,2
)

(
32
,2
)

—
—

L
U

12
.
05

30
01
.

St
ud

ie
ov
er
ee
nk
om

st
en

en
d
ie
ns
te
nc
on
tr
ac
te
n.
-
M
ed
e-

fin
an
ci
er
in
g
E
E
G

—
22
,0

22
,0

+
1,
8

—
23
,8

22
,0

L
U

12
.
06

30
01
.

W
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n
d
e

″C
om

pt
oi
r
w
al
lo
n
d
e
m
at
ér
ie
l

fo
re
st
ie
r
d
e
re
pr
od
uc
ti
on

″
7,
0

—
—

-
2,
0

5,
0

—
—

L
U

12
.
08

30
01
.

O
nd
er
ho
ud

en
ve
rb
et
er
in
g
va
n
d
e
st
aa
ts
bo
ss
en

en
bo
sw

ac
ht
er
sw

on
in
ge
n

55
,0

—
—

-
1,
1

53
,9

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
1
)

(1
,1
)

—
—

L
U

12
.
09

30
01
.

U
it
ga
ve
n
ei
ge
n
aa
n
d
e
bo
sb
ou
w
on
tw
ik
ke
lin
g.
-
M
ed
e-

fin
an
ci
er
in
g
E
E
G
(p
er
so
ne
el
su
it
ga
ve
n
in
be
gr
ep
en
)

—
0

0
—

0
0

L
U

12
.
11

11
01
.

K
le
d
in
gs
fo
nd
s
en

er
aa
n
ve
rb
on
d
en

d
ie
ns
tv
er
le
ni
ng
en

0
—

—
0

—
—

L
U

12
.
60

11
01
.

R
ijk
ss
ta
ti
on

vo
or

bo
s-
en

hy
d
ro
bi
ol
og
is
ch

on
d
er
zo
ek

:
al
le
rh
an
d
e
ui
tg
av
en

vo
or

d
e
op
ri
ch
ti
ng

en
he
t
on
d
er
-

ho
ud

va
n
pr
oe
fv
el
d
en

vo
or

bo
ss
en

en
vi
st
ee
lt

6,
0

—
—

6,
0

—
—

L
U

30
.
01

00
01
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
d
e
ni
et
-o
pe
nb
ar
e
se
ct
or

4,
0

—
—

+
1,
0

5,
0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

L
U

31
.
01

00
01
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
be
vo
rd
er
in
g
va
n
bo
sh
ul
pb
ro
nn
en

8,
0

—
—

+
3,
0

11
,0

—
—

L
U

43
.
01

00
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
op
en
ba
re

se
ct
or

-
E
ur
op
es
e
m
ed
efi
-

na
nc
ie
ri
ng

0
—

—
+
8,
0

+
2,
0

—
+
8,
0

+
2,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

98
,0

42
,0

44
,0

+
46
,5

+
15
,6

+
8,
6

14
4,
5

57
,6

52
,6

33896 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
U

50
.
01

00
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ni
et
-o
pe
nb
ar
e
se
ct
or

—
+
17
,0

+
16
,0

—
+
17
,0

+
16
,0

L
U

50
.
02

00
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ni
et
-o
pe
nb
ar
e
se
ct
or

-
m
ed
efi
na
nc
ie
-

ri
ng

E
E
G

—
14
,0

7,
0

—
14
,0

7,
0

L
U

i
63
.
01

21
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

vo
or

d
e
ui
tv
oe
ri
ng

va
n
bo
sw

er
ke
n
en

-i
nr
ic
ht
in
ge
n

—
30
,0

35
,0

—
30
,0

35
,0

L
U

63
.
02

21
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

-
m
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G

—
32
,0

25
,0

-
6,
0

—
26
,0

25
,0

L
U

i
71
.
01

10
01
.

A
an
ko
op

va
n
st
aa
ts
bo
ss
en

d
oo
r
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t

—
5,
0

25
,0

+
3,
0

-
5,
0

—
8,
0

20
,0

L
U

i
72
.
01

10
01
.

O
pr
ic
ht
in
g
va
n
ge
bo
uw

en
en

se
rr
es
vo
or
d
e

″c
om

pt
oi
r

fo
re
st
ie
r
d
’a
m
él
io
ra
ti
on

gé
né
ti
qu
e″

(b
os
ce
nt
ra
le
vo
or

ge
ne
ti
sc
he

ve
rb
et
er
in
g)

-
m
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G

—
0

0
—

0
0

L
U

i
72
.
02

10
01
.

B
ou
w
va
n
d
e
bo
sw

ac
ht
er
sw

on
in
ge
n
en

d
e

″c
om

pt
oi
r

fo
re
st
ie
r
d
’a
m
él
io
ra
ti
on

gé
né
ti
qu
e″

—
25
,0

25
,0

—
25
,0

25
,0

L
U

i
73
.
01

41
01
.

In
ri
ch
ti
ng

va
n
d
e
st
aa
ts
bo
ss
en

—
49
,0

50
,0

—
49
,0

50
,0

L
U

i
73
.
02

41
01
.

In
ri
ch
ti
ng

va
n

d
e
st
aa
ts
bo
ss
en

-
M
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G

—
12
,9

5,
1

12
,9

5,
1

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

-
1,
1

-
1,
9

L
U

74
.
06

00
01
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

27
,0

—
—

-
1,
6

25
,4

—
—

L
U

74
.
07

22
01
.

U
it
ga
ve
n
ei
ge
n
aa
n
d
e
on
w
ik
ke
lin
g
va
n
d
e

″c
om

pt
oi
r

fo
re
st
ie
r
d
’a
m
él
io
ra
ti
on

gé
né
ti
qu
e″
-M

ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G

—
1,
1

2,
9

—
1,
1

2,
9

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

+
1,
1

+
1,
9

L
U

01
.
02

00
01
.

O
pr
ic
ht
in
gs
fo
nd
s

:
Fo
nd
s
vo
or

he
t
be
he
er

va
n
d
e

bo
ss
en

va
n
d
e
vo
or
m
al
ig
e
«
G
ru
er
ie
d
’A
rl
on

»
(a
rt
ik
el

7
va
n
d
e
d
om

an
ia
le
w
et
va
n
26

ju
li
19
52
)

Sa
ld
o
op

1
ja
nu
ar
i

—
34
,6

35
,7

+
11
,5

+
11
,8

—
46
,1

47
,5

O
nt
va
ng
st
en

va
n
he
t
lo
pe
nd

ja
ar

—
10
,0

10
,0

—
10
,0

10
,0

B
es
ch
ik
ba
ar

vo
or

he
t
ja
ar

—
44
,6

45
,7

+
11
,5

+
11
,8

—
56
,1

57
,5

U
it
ga
ve
n
te
n
la
st
e
va
n
he
t
Fo
nd
s

—
12
,0

10
,0

—
12
,0

10
,0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
32
,6

35
,7

+
11
,5

+
11
,8

—
44
,1

47
,5

33897MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
U

01
.
03

00
01
.

O
pr
ic
ht
in
gs
fo
nd
s
:F
on
d
s
vo
or
he
tb
eh
ee
r
va
n
he
tb
os

va
n
H
er
be
um

on
t
(a
rt
ik
el
1,
16
,v
an

d
e
d
om

an
ia
le
w
et

va
n
1
ju
li
19
83
)

Sa
ld
o
op

1
ja
nu
ar
i

—
26
,3

26
,3

-
1,
2

-
1,
0

—
25
,1

25
,3

O
nt
va
ng
st
en

va
n
he
t
lo
pe
nd

ja
ar

—
3,
0

3,
0

—
3,
0

3,
0

B
es
ch
ik
ba
ar

vo
or

he
t
ja
ar

—
29
,3

29
,3

-
1,
2

-
1,
0

—
28
,1

28
,3

U
it
ga
ve
n
te
n
la
st
e
va
n
he
t
Fo
nd
s

—
3,
0

3,
0

—
3,
0

3,
0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
26
,3

26
,3

-
1,
2

-
1,
0

—
25
,1

25
,3

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

27
,0

20
1,
0

20
4,
0

-
1,
6

-
3,
0

-
5,
0

25
,4

19
8,
0

19
9,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
13
.0
1.

12
5,
0

24
3,
0

24
8,
0

+
44
,9

+
12
,6

+
3,
6

16
9,
9

25
5,
6

25
1,
6

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
12
1,
9

14
0,
1

—
+
3,
0

-
5,
0

—
12
4,
9

13
5,
1

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
15
,0

13
,0

—
0

0
—

15
,0

13
,0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
58
,9

62
,0

—
+
10
,3

+
10
,8

—
69
,2

72
,8

Pr
og
ra
m
m
a
13
.0
2.

N
at
uu
rb
eh
ou
d
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
U

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

10
,0

—
—

-
0,
2

9,
8

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

L
U

12
.
03

30
02
.

M
ee
rj
ar
en
st
ud

ie
s
en

-s
tu
d
ie
ov
er
ee
nk
om

st
en

—
33
,0

34
,0

+
12
,5

—
33
,0

46
,5

L
U

12
.
04

30
02
.

St
ud

ie
ov
er
ee
nk
om

st
en

en
d
ie
ns
te
nc
on
tr
ac
te
n.
-
M
ed
e-

fin
an
ci
er
in
g
E
E
G

—
7,
0

10
,0

+
6,
0

+
2,
5

—
13
,0

12
,5

L
U

12
.
08

30
02
.

O
nd
er
ho
ud

en
ve
rb
et
er
in
g
va
n
d
e
st
aa
ts
na
tu
ur
re
se
r-

va
te
n,
d
e
op
en
ba
re
gr
oe
nv
oo
rz
ie
ni
ng
en

20
,0

—
—

-
0,
2

19
,8

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

0
(
+
0,
2
)

(0
,2
)

—
—

L
U

33
.
01

00
02
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
d
e
ni
et
-o
pe
nb
ar
e
se
ct
or

in
za
ke

na
tu
ur
be
ho
ud

43
,2

—
—

-
0,
4

42
,8

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
4
)

(
0,
4
)

—
—

L
U

33
.
02

00
02
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
d
e
ni
et
-o
pe
nb
ar
e
se
ct
or

in
za
ke

na
tu
ur
be
ho
ud

(m
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G
)

5,
0

—
—

5,
0

—
—

33898 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
U

35
.
01

40
02
.

B
ijd
ra
ge
n
en

aa
nd
el
en

in
te
rn
at
io
na
le
ve
rd
ra
ge
n

1,
5

—
—

-
0,
3

1,
2

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

L
U

43
.
01

22
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
op
en
ba
re
se
ct
or

18
,0

—
—

-
0,
1

17
,9

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

97
,7

40
,0

44
,0

0
+
6,
0

+
15
,0

97
,7

46
,0

59
,0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
U

52
.
01

10
02
.

To
el
ag
en

aa
n

d
e
ni
et
-o
pe
nb
ar
e
se
ct
or

(r
es
er
va
te
n,

gr
oe
nv
oo
rz
ie
ni
ng
en

en
be
pl
an
ti
ng
en
)

—
24
,0

18
,0

—
24
,0

18
,0

L
U

52
.
02

10
02
.

To
el
ag
en

aa
n

d
e
ni
et
-o
pe
nb
ar
e
se
ct
or

(r
es
er
va
te
n,

gr
oe
nv
oo
rz
ie
ni
ng
en

en
be
pl
an
ti
ng
en
)
-
M
ed
efi
na
nc
ie
-

ri
ng

E
E
G

—
11
,0

6,
0

—
11
,0

6,
0

L
U

i
63
.
01

21
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

vo
or

d
e
ui
tv
oe
ri
ng

va
n
w
er
ke
n,

in
ri
ch
ti
ng
en

en
d
e

aa
nk
oo
p
va
n
gr
oe
nv
oo
rz
ie
ni
ng
en

en
na
tu
ur
be
ho
ud

—
33
,0

38
,0

-
10
,0

—
23
,0

38
,0

L
U

i
63
.
02

21
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

vo
or

d
e
ui
tv
oe
ri
ng

va
n
w
er
ke
n,

in
ri
ch
ti
ng
en

en
d
e

aa
nk
oo
p
va
n
gr
oe
nv
oo
rz
ie
ni
ng
en

en
na
tu
ur
be
ho
ud

-
M
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G

—
23
,0

14
,1

+
10
,0

—
33
,0

14
,1

L
U

i
63
.
03

21
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
op
en
ba
re
se
ct
or

vo
or

d
e
ve
rw

ez
en
lij
-

ki
ng

va
n
pr
oe
fp
ro
je
ct
en

in
za
ke

na
tu
ur
be
ho
ud

1,
0

—
—

1,
0

—
—

L
U

i
71
.
01

10
02
.

A
an
ko
op

d
oo
r
he
tG

ew
es
tv
an

st
aa
ts
na
tu
ur
re
se
rv
at
en

en
op
en
ba
re
gr
oe
nv
oo
rz
ie
ni
ng
en

—
30
,0

35
,0

-
10
,0

—
30
,0

25
,0

L
U

71
.
02

10
02
.

A
an
ko
op

va
n
te
rr
ei
ne
n
d
oo
r
he
t
G
ew

es
t

—
0

0
—

0
0

L
U

i
73
.
01

41
02
.

In
ri
ch
ti
ng

of
bo
uw

d
oo
r
he
tG

ew
es
tv
an

st
aa
ts
na
tu
ur
-

re
se
rv
at
en
,o
pe
nb
ar
e
gr
oe
nv
oo
rz
ie
ni
ng
en

—
25
,0

32
,0

—
25
,0

32
,0

L
U

i
73
.
02

41
02
.

In
ri
ch
ti
ng

of
bo
uw

d
oo
r
he
tG

ew
es
tv
an

st
aa
ts
na
tu
ur
-

re
se
rv
at
en
,o
pe
nb
ar
e
gr
oe
nv
oo
rz
ie
ni
ng
en

-M
ed
efi
na
n-

ci
er
in
g
E
E
G

—
12
,0

7,
0

—
12
,0

7,
0

L
U

74
.
06

00
02
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

5,
0

—
—

-
0,
2

4,
8

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

6,
0

15
8,
0

15
0,
1

0
0

-
10
,0

6,
0

15
8,
0

14
0,
1

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
13
.0
2.

10
3,
7

19
8,
0

19
4,
1

0
+
6,
0

+
5,
0

10
3,
7

20
4,
0

19
9,
1

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

1,
0

12
3,
0

12
6,
1

0
0

-
10
,0

1,
0

12
3,
0

11
6,
1

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33899MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
13
.0
3.

L
ee
fm

ili
eu
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
U

12
.
02

00
03
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en
,w

er
-

ki
ng
sk
os
te
n
vo
or

al
ge
m
en
e
op
d
ra
ch
te
n
va
n
d
e
A
lg
e-

m
en
e
D
ir
ec
ti
e

97
,5

—
—

97
,5

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
2,
3
)

(
2,
3
)

L
U

12
.
03

00
03
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
w
er
ki
ng
sk
os
te
n
vo
or

al
ge
-

m
en
e
op
d
ra
ch
te
n
va
n
d
e
A
lg
em

en
e
D
ir
ec
ti
e
-
M
ee
rj
a-

re
nu
it
ga
ve
n

—
0

2,
0

+
0,
8

+
0,
4

—
0,
8

2,
4

L
U

12
.
04

00
03
.

D
oo
r
he
tG

ew
es
tv
oo
rg
es
ch
ot
en

ko
st
en

va
n
d
ri
ng
en
d
e

bi
js
ta
nd
ve
rl
en
in
g
om

ee
n
ve
ro
nt
re
in
ig
in
g
te
ve
rh
el
pe
n

4,
0

—
—

-
0,
1

3,
9

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

L
U

12
.
05

00
03
.

W
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n
d
e
W
aa
ls
e
M
ili
eu
ra
ad

vo
or

d
e

d
uu
rz
am

e
on
tw
ik
ke
lin
g

4,
5

—
—

4,
5

—
—

L
U

12
.
11

11
03
.

″R
G
PE

″
-
K
le
d
in
gs
fo
nd
s

35
,5

—
—

35
,5

—
—

L
U

33
.
01

00
03
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ni
et
-o
pe
nb
ar
e
se
ct
or
in
za
ke

m
ili
eu
be
-

sc
he
rm

in
g

30
,0

—
—

30
,0

—
—

L
U

33
.
02

00
03
.

A
lle
rl
ei
ve
rg
oe
di
ng
en

vo
or
tv
lo
ei
en
d
ui
td
e
ve
ra
nt
w
oo
r-

d
el
ijk
he
id

va
n
he
t
G
ew

es
t
-
Te
nu
it
vo
er
le
gg
in
g
va
n

vo
nn
is
se
n
en

ar
re
st
en

w
aa
rb
ij
he
tG

ew
es
tv
er
oo
rd
ee
ld

w
or
d
t

—
1,
0

1,
0

+
0,
2

+
0,
2

—
1,
2

1,
2

L
U

33
.
03

00
03
.

To
el
ag
e
aa
n
he
t

″I
ns
ti
tu
t
E
co
-C
on
se
il″

0
0

—
—

L
U

41
.
03

10
03
.

A
an

he
t

″I
SS
E
P″

to
ev
er
tr
ou
w
d
e
ta
ke
n

67
,8

—
—

+
5,
8

73
,6

—
—

L
U

43
.
02

22
03
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

vo
or

m
ili
eu
be
sc
he
rm

in
g

4,
0

—
—

4,
0

—
—

L
U

45
.
02

40
03
.

D
ot
at
ie
aa
n
he
t
In
st
it
uu
t
vo
or

H
yg
ië
ne

en
E
pi
d
em

io
-

lo
gi
e

0
—

—
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

24
3,
3

1,
0

3,
0

+
8,
1

+
1,
0

+
0,
6

25
1,
4

2,
0

3,
6

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
U

51
.
02

11
03
.

A
lle
rl
ei
ui
tg
av
en

m
et

he
t
oo
g
op

d
e
be
st
ri
jd
in
g
va
n

hi
nd
er
s
(u
it
vo
er
in
g
va
n
d
e
vó
ór

1
ja
nu
ar
i
19
87

ge
no
-

m
en

be
sl
is
si
ng
en
)

—
0

0
—

0
0

L
U

i
51
.
03

11
03
.

D
ot
at
ie
aa
n
d
e
W
aa
ls
e
D
ie
ns
t
va
n
A
fv
al
st
of
fe
n

0
—

—
+
25
0,
0

25
0,
0

—
—

L
U

61
.
03

10
03
.

A
an

he
t

″I
SS
E
P″

to
ev
er
tr
ou
w
d
e
ta
ke
n

:a
an
ko
op

va
n

m
at
er
ia
al

7,
6

—
—

+
2,
0

9,
6

—
—

L
U

74
.
06

00
03
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

vo
or

d
e

aa
ng
el
eg
en
he
d
en

d
ie
ge
lij
ke
lij
k
be
tr
ek
ki
ng

he
bb
en

op
d
e
he
le
A
lg
em

en
e
D
ir
ec
ti
e

2,
0

—
—

+
2,
5

4,
5

—
—

33900 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
U

01
.
01

00
03
.

O
pr
ic
ht
in
gs
fo
nd
s

:
Fo
nd
s
vo
or

af
va
lb
eh
ee
r
(d
ec
re
et

va
n
25

ju
li
19
91

be
tr
ef
fe
nd
e
d
e
be
la
st
in
g
op

af
va
ls
to
f-

fe
n)

0

Sa
ld
o
op

1
ja
nu
ar
i

—
0

95
,2

+
75
5,
5

+
78
0,
8

—
+
75
5,
5

87
6,
0

O
nt
va
ng
st
en

va
n
he
t
lo
pe
nd

ja
ar

—
1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

—
1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

B
es
ch
ik
ba
ar

vo
or

he
t
ja
ar

—
1.
53
5,
0

1.
63
0,
2

+
75
5,
5

+
78
0,
8

—
2.
29
0,
5

2.
41
1,
0

U
it
ga
ve
n
te
n
la
st
e
va
n
he
t
Fo
nd
s

—
1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

+
75
5,
5

—
2.
29
0,
5

1.
53
5,
0

Sa
ld
o
va
n
he
t
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
s
op

31
d
ec
em

be
r

—
0

95
,2

+
78
0,
8

—
0

87
6,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

9,
6

1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

+
25
4,
5

+
75
5,
5

0
26
4,
1

2.
29
0,
5

1.
53
5,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
13
.0
3.

25
2,
9

1.
53
6,
0

1.
53
8,
0

+
26
2,
6

+
75
6,
5

+
0,
6

51
5,
5

2.
29
2,
5

1.
53
8,
6

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
+
25
0,
0

—
—

+
25
0,
0

—
—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
1.
53
5,
0

1.
53
5,
0

—
+
75
5,
5

0
—

2.
29
0,
5

1.
53
5,
0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

95
,2

—
—

+
78
0,
8

—
—

87
6,
0

Pr
og
ra
m
m
a
13
.0
4.

O
nd
er
gr
on
d
se

hu
lp
br
on
ne
n.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
U

12
.
02

00
04
.

A
na
ly
se
s,
st
ud
ie
s,
pu
bl
ic
re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,
d
ee
l-

ne
m
in
g
aa
n
se
m
in
ar
ie
s

38
,0

—
—

+
3,
0

41
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
3
)

(0
,3
)

—
—

L
U

12
.
03

30
04
.

St
ud

ie
s

—
0

1,
3

+
2,
2

—
2,
2

1,
3

L
U

30
.
01

00
04
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
nu
tt
ig
e
to
ep
as
si
ng

va
n
d
e
on
d
er
-

gr
on
d
se

hu
lp
br
on
ne
n

—
1,
0

1,
8

+
0,
8

+
4,
4

—
1,
8

6,
2

L
U

33
.
01

00
04
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
v.
z.
w
.

″P
ie
rr
es

et
M
ar
br
es

d
e
W
al
lo
-

ni
e″

vo
or

d
e
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
si
er
st
en
en

—
9,
0

8,
2

+
3,
0

+
3,
0

—
12
,0

11
,2

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

38
,0

10
,0

11
,3

+
3,
3

+
6,
0

+
7,
4

41
,3

16
,0

18
,7

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
U

i
73
.
01

41
04
.

In
ve
st
er
in
gs
ui
tg
av
en

ve
rb
on
d
en

aa
n
d
e
on
tg
in
ni
ng

va
n
d
e
na
tu
ur
lij
ke

hu
lp
br
on
ne
n

—
0

1,
1

+
0,
2

+
0,
2

—
0,
2

1,
3

33901MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
U

74
.
06

00
04
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

2,
5

—
—

-
0,
2

2,
3

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

2,
5

0
1,
1

0
+
0,
2

+
0,
2

2,
5

0,
2

1,
3

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
13
.0
4.

40
,5

10
,0

12
,4

+
3,
3

+
6,
2

+
7,
6

43
,8

16
,2

20
,0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

1,
1

—
+
0,
2

+
0,
2

—
0,
2

1,
3

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
13
.0
5.

W
at
er
(c
on
tr
ol
e,
be
he
er
en

pr
od
uk
ti
e)
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
U

12
.
02

00
05
.

A
an
ko
op

va
n
ni
et
-d
uu
rz
am

e
go
ed
er
en

en
d
ie
ns
te
n

ei
ge
n
aa
n
he
t
pr
og
ra
m
m
a,
m
et
in
be
gr
ip

va
n
st
ud

ie
s,

d
oc
um

en
ta
ti
e,
pu
bl
ic
re
la
ti
on
s,
d
ee
ln
em

in
g
aa
n
se
m
i-

na
ri
es

en
co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

44
,5

—
—

-
1,
3

43
,2

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
3
)

(
1,
3
)

—
—

L
U

12
.
03

30
05
.

St
ud

ie
s
en

d
ie
ns
te
nc
on
tr
ac
te
n

—
4,
0

12
,0

+
14
,3

+
6,
0

—
18
,3

18
,0

L
U

12
.
04

30
05
.

K
os
te
n
vo
or

d
e
m
us
ku
sr
at
be
st
ri
jd
in
g

—
0

0
—

0
0

L
U

12
.
07

30
05
.

W
er
ke
n
om

d
e
ve
ro
nt
re
in
ig
in
g
va
n
d
e
gr
on
d
w
at
er
la
-

ge
n
te
be
st
ri
jd
en
,d
e
in
gr
on
d
w
at
er
la
ge
n
ve
ro
or
za
ak
te

sc
ha
d
e
te
vo
or
ko
m
en

en
co
nt
ro
le
ui
t
te
oe
fe
ne
n
op

d
e

pi
ëz
om

et
ri
e
en

d
ie
te
ve
rb
et
er
en

0
—

—
0

—
—

L
U

14
.
05

10
05
.

W
er
ke
n

vo
or

he
t
on
d
er
ho
ud

va
n

ni
et
-b
ev
aa
rb
ar
e

w
at
er
lo
pe
n
en

re
gu
le
ri
ng
sw

er
ke
n
va
n
d
e
w
at
er
hu
is
-

ho
ud

in
g

—
12
0,
0

10
0,
0

—
12
0,
0

10
0,
0

L
U

31
.
20

22
05
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
in
te
rc
om

m
un
al
es

en
ge
m
ee
nt
en

om
d
e
on
tw
at
er
in
gs
ko
st
en

te
d
ek
ke
n

20
6,
6

—
—

20
6,
6

—
—

L
U

33
.
01

00
05
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n

10
,0

—
—

10
,0

—
—

L
U

35
.
01

40
05
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
in

d
e
w
er
ki
ng

va
n
d
e
M
aa
s-

en
Sc
he
ld
ec
om

m
is
si
es

5,
0

—
—

-
1,
5

3,
5

—
—

L
U

43
.
02

22
05
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re
be
st
ur
en

in
he
t
ka
d
er
va
n
d
e
ri
vi
er
co
nt
ra
ct
en

—
10
,0

7,
5

—
10
,0

7,
5

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

26
6,
1

13
4,
0

11
9,
5

-
1,
5

+
14
,3

+
6,
0

26
4,
6

14
8,
3

12
5,
5

33902 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
U

i
51
.
01

11
05
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
W
aa
ls
e
M
aa
ts
ch
ap
pi
jv
oo
r
W
at
er
vo
or
-

zi
en
in
g,
aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

of
aa
n
d
e
ve
re
ni
gi
ng
en

va
n
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

vo
or

st
ud

ie
s
en

d
e
ui
tv
oe
ri
ng

va
n
w
er
ke
n

m
.b
.t.

d
e
op
ri
ch
ti
ng
,
d
e
ui
tb
re
id
in
g,
d
e
he
rs
ch
ik
ki
ng

va
n
w
at
er
vo
or
zi
en
in
g,
va
n
zu
iv
er
in
gs
in
st
al
la
ti
es
vo
or

d
ri
nk
w
at
er

—
10
,0

10
0,
0

—
10
,0

10
0,
0

L
U

i
51
.
03

11
05
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
in

d
e
in
ve
st
er
in
gs
ko
st
en

va
n
he
t

G
ew

es
te
lij
k
be
d
ri
jf
vo
or

d
e
pr
od
uk
ti
e
en

to
ev
oe
r
va
n

w
at
er

0
—

—
0

—
—

L
U

i
51
.
04

11
05
.

Sp
ec
ifi
ek
e

to
el
ag
en

vo
or

on
tw
at
er
in
gs
w
er
ke
n

en
-s
tu
d
ie
s

—
20
0,
0

30
0,
0

+
94
,4

+
16
,4

—
29
4,
4

31
6,
4

L
U

i
51
.
05

11
05
.

Sp
ec
ifi
ek
e
fin
an
ci
er
in
g

va
n

d
e
w
er
ke
n

″E
ur
op
es
e

on
tw
ik
ke
lin
gs
ke
rn

″
—

0
0

—
0

0

L
U

i
63
.
02

21
05
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

vo
or
d
e
ve
rb
et
er
in
g
va
n
he
th
yd
ro
lo
gi
sc
h
st
el
se
le
n
d
e

ec
os
ys
te
m
en

va
n

ni
et
-b
ev
aa
rb
ar
e

w
at
er
lo
pe
n

va
n

tw
ee
d
e
en

d
er
d
e
ca
te
go
ri
e

—
25
,0

50
,0

+
16
,0

—
41
,0

50
,0

L
U

i
73
.
01

21
05
.

W
er
ke
n
en

st
ud

ie
s
in
za
ke

ni
et
-b
ev
aa
rb
ar
e
w
at
er
lo
pe
n

en
w
at
er
in
ge
n,

m
et

in
be
gr
ip

va
n
d
e
sa
ne
ri
ng

va
n

be
sc
ha
d
ig
d
e
pl
aa
ts
en

ge
le
ge
n
in

he
t
w
in
te
rb
ed

va
n

ni
et
-b
ev
aa
rb
ar
e
w
at
er
lo
pe
n
va
n
ee
rs
te
ca
te
go
ri
e

—
12
0,
0

12
0,
0

+
14
,3

—
12
0,
0

13
4,
3

L
U

i
73
.
02

21
05
.

W
er
ke
n
en

st
ud

ie
s
in
za
ke

w
at
er
pr
od
uk
ti
e
en

-t
oe
vo
er
,

gr
ot
e
hy
d
ra
ul
is
ch
e
w
er
ke
n
in
be
gr
ep
en

—
10
,0

38
,9

—
10
,0

38
,9

L
U

74
.
06

00
05
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

5,
6

—
—

+
1,
5

7,
1

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

L
U

81
.
01

41
05
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
in
he
t
ka
pi
ta
al
va
n
d
e
W
aa
ls
e
M
aa
t-

sc
ha
pp
ij
vo
or

W
at
er
vo
or
zi
en
in
g

80
,0

—
—

-
24
,0

56
,0

—
—

L
U

i
01
.
01

00
05
.

O
pr
ic
ht
in
gs
fo
nd
s

:
Fo
nd
s
vo
or

d
e
be
sc
he
rm

in
g
va
n

to
t
d
ri
nk
w
at
er

ve
rw

er
kb
aa
r
w
at
er

(d
ec
re
et

va
n

30
ap
ri
l
19
90

be
tr
ef
fe
nd
e
d
e
be
sc
he
rm

in
g

en
d
e

ex
pl
oi
ta
ti
e
va
n
to
t
d
ri
nk
w
at
er
ve
rw

er
kb
aa
r
w
at
er
)

Sa
ld
o
op

1
ja
nu
ar
i

—
1.
75
0,
5

2.
39
9,
6

+
46
8,
2

+
58
0,
2

—
2.
21
8,
7

2.
97
9,
8

N
et
to
-o
nt
va
ng
st
en

va
n
he
t
lo
pe
nd

ja
ar

—
1.
20
0,
0

1.
20
0,
0

—
1.
20
0,
0

1.
20
0,
0

B
es
ch
ik
ba
ar

vo
or

he
t
ja
ar

—
2.
95
0,
5

3.
59
9,
6

+
46
8,
2

+
58
0,
2

—
3.
41
8,
7

4.
17
9,
8

U
it
ga
ve
n
te
n
la
st
e
va
n
he
t
Fo
nd
s

—
1.
32
1,
5

1.
20
0,
0

—
1.
32
1,
5

1.
20
0,
0

Sa
ld
o
va
n
he
t
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
s
op

31
d
ec
em

be
r

—
1.
62
9,
0

2.
39
9,
6

+
46
8,
2

+
58
0,
2

—
2.
09
7,
2

2.
97
9,
8

33903MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
U

i
01
.
02

00
05
.

O
pr
ic
ht
in
gs
fo
nd
s

:
Fo
nd
s
vo
or

d
e
be
sc
he
rm

in
g
va
n

he
t
gr
on
d
w
at
er
(d
ec
re
et
va
n
30

ap
ri
l1
99
0
be
tr
ef
fe
nd
e

d
e
be
sc
he
rm

in
g
en

d
e
ex
pl
oi
ta
ti
e
va
n
to
t
d
ri
nk
w
at
er

ve
rw

er
kb
aa
r
w
at
er
)

Sa
ld
o
op

1
ja
nu
ar
i

—
0

5,
0

+
19
,6

+
14
,6

—
19
,6

19
,6

O
nt
va
ng
st
en

va
n
he
t
lo
pe
nd

ja
ar

—
10
0,
0

10
0,
0

-
10
,0

-
10
,0

—
90
,0

90
,0

B
es
ch
ik
ba
ar

vo
or

he
t
ja
ar

—
10
0,
0

10
5,
0

+
9,
6

+
4,
6

—
10
9,
6

10
9,
6

U
it
ga
ve
n
te
n
la
st
e
va
n
he
t
Fo
nd
s

—
80
,0

10
0,
0

-
10
,0

—
80
,0

90
,0

Sa
ld
o
va
n
he
t
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
s
op

31
d
ec
em

be
r

—
20
,0

5,
0

+
9,
6

+
14
,6

—
29
,6

19
,6

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

85
,6

1.
76
6,
5

1.
90
8,
9

-
22
,4

+
11
0,
4

+
20
,7

63
,2

1.
87
6,
9

1.
92
9,
6

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
13
.0
5.

35
1,
7

1.
90
0,
5

2.
02
8,
4

-
23
,9

+
12
4,
7

+
26
,7

32
7,
8

2.
02
5,
2

2.
05
5,
1

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
1.
76
6,
5

1.
90
8,
9

—
+
11
0,
4

+
20
,7

—
1.
87
6,
9

1.
92
9,
6

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
1.
40
1,
5

1.
30
0,
0

—
0

-
10
,0

—
1.
40
1,
5

1.
29
0,
0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
1.
64
9,
0

2.
40
4,
6

—
+
47
7,
8

+
59
4,
8

—
2.
12
6,
8

2.
99
9,
4

Pr
og
ra
m
m
a
13
.0
6.

B
es
ch
er
m
in
g
va
n
he
t
w
at
er
te
ge
n
ve
rv
ui
lin
g.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
U

12
.
02

00
06
.

A
an
ko
op

va
n
ni
et
-d
uu
rz
am

e
go
ed
er
en

en
d
ie
ns
te
n

ei
ge
n
aa
n
he
t
pr
og
ra
m
m
a,
m
et
in
be
gr
ip

va
n
st
ud

ie
s,

d
oc
um

en
ta
ti
e,
pu
bl
ic
re
la
ti
on
s,
d
ee
ln
em

in
g
aa
n
se
m
i-

na
ri
es

en
co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

6,
0

—
—

6,
0

—
—

L
U

31
.
02

22
06
.

To
el
ag
en

aa
n
in
te
rc
om

m
un
al
es
d
ie
zu
iv
er
in
gs
in
st
al
la
-

ti
es

be
he
re
n,
te
r
d
ek
ki
ng

va
n
hu
n
w
er
ki
ng
sk
os
te
n

1.
00
8,
3

—
—

1.
00
8,
3

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

1.
01
4,
3

0
0

0
0

0
1.
01
4,
3

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
U

i
51
.
01

11
06
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

vo
or

w
er
ke
n
en

vo
or
st
ud

ie
s
m
et
he
to
og

op
w
at
er
ve
r-

be
te
ri
ng

en
-z
ui
ve
ri
ng

—
0

17
2,
5

+
37
0,
0

+
88
5,
5

—
37
0,
0

1.
05
8,
0

L
U

i
51
.
03

11
06
.

Z
ui
ve
ri
ng
sw

er
ke
n
op

d
e

″S
ûr
e″

(G
.H
.L
ux
em

bu
rg
)

—
0

0
+
45
,5

—
0

45
,5

L
U

74
.
06

00
06
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

4,
0

—
—

4,
0

—
—

L
U

85
.
01

00
06
.

Te
ru
gv
or
d
er
ba
re

vo
or
sc
ho
tt
en

aa
n

p
ro
vi
nc
ie
s
en

ge
m
ee
nt
en

(a
rt
ik
el

43
va
n
he
t
d
ec
re
et

va
n
7
ok
to
-

be
r
19
85
)

0
—

—
0

—
—

33904 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
U

i
01
.
01

00
06
.

O
pr
ic
ht
in
gs
fo
nd
s

:
Fo
nd
s
vo
or

d
e
be
sc
he
rm

in
g
va
n

he
to
pp
er
vl
ak
te
w
at
er
(d
ec
re
et
va
n
30

ap
ri
l1
99
0
be
tr
ef
-

fe
nd
e
he
t
lo
ze
n

va
n

in
d
us
tr
ie
el

en
hu
is
ho
ud

el
ijk

af
va
lw
at
er
)

Sa
ld
o
op

1
ja
nu
ar
i

—
-
4.
16
7,
7

84
5,
0

+
2.
52
0,
7

+
1.
00
5,
3

—
-
1.
64
7,
0

1.
85
0,
3

N
et
to
-o
nt
va
ng
st
en

va
n
he
t
lo
pe
nd

ja
ar

—
2.
65
9,
5

2.
65
9,
5

-
27
0,
0

-
27
0,
0

—
2.
38
9,
5

2.
38
9,
5

B
es
ch
ik
ba
ar

vo
or

he
t
ja
ar

—
-
1.
50
8,
2

3.
50
4,
5

+
2.
25
0,
7

+
73
5,
3

—
+
74
2,
5

4.
23
9,
8

U
it
ga
ve
n
te
n
la
st
e
va
n
he
t
Fo
nd
s

—
4.
29
8,
8

2.
65
9,
5

+
2.
74
8,
4

-
27
0,
0

—
7.
04
7,
2

2.
38
9,
5

Sa
ld
o
va
n
he
t
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
s
op

31
d
ec
em

be
r

—
-
5.
80
7,
0

84
5,
0

-
49
7,
7

+
1.
00
5,
3

—
-
6.
30
4,
7

1.
85
0,
3

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

4,
0

4.
29
8,
8

2.
83
2,
0

0
+
3.
11
8,
4

+
66
1,
0

4,
0

7.
41
7,
2

3.
49
3,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
13
.0
6.

1.
01
8,
3

4.
29
8,
8

2.
83
2,
0

0
+
3.
11
8,
4

+
66
1,
0

1.
01
8,
3

7.
41
7,
2

3.
49
3,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
4.
29
8,
8

2.
83
2,
0

—
+
3.
11
8,
4

+
66
1,
0

—
7.
41
7,
2

3.
49
3,
0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
4.
29
8,
8

2.
65
9,
5

—
+
2.
74
8,
4

-
27
0,
0

—
7.
04
7,
2

2.
38
9,
5

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
-
5.
80
7,
0

84
5,
0

—
-
49
7,
7

+
1.
00
5,
3

—
-
6.
30
4,
7

1.
85
0,
3

Pr
og
ra
m
m
a
13
.0
8.

C
on
tr
ol
e
op

m
ili
eu
ve
rv
ui
lin
g.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
U

12
.
02

00
08
.

A
an
ko
op

va
n
ni
et
-d
uu
rz
am

e
go
ed
er
en

en
d
ie
ns
te
n

ei
ge
n
aa
n
he
t
pr
og
ra
m
m
a,
an
al
ys
es
,
pu
bl
ic
re
la
ti
on
s,

d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g
aa
n
se
m
in
ar
ie
s,
ve
rg
ad
e-

ri
ng
sk
os
te
n,
m
et
in
be
gr
ip
va
n
d
e
w
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n

d
e
d
ie
ns
te
n

″S
.O
.S
.p
ol
lu
ti
on
s″

60
,7

—
—

-
0,
6

60
,1

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
6
)

(
0,
6
)

—
—

L
U

12
.
03

30
08
.

St
ud

ie
s

—
0

0
—

0
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

60
,7

0
0

0
0

0
60
,7

0
0

33905MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
U

74
.
06

00
08
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

—
0

14
,0

+
0,
1

+
3,
6

—
0,
1

17
,6

L
U

74
.
07

00
08
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

12
,5

—
—

12
,5

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

12
,5

0
14
,0

0
+
0,
1

+
3,
6

12
,5

0,
1

17
,6

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
13
.0
8.

73
,2

0
14
,0

0
+
0,
1

+
3,
6

73
,2

0,
1

17
,6

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
13
.0
9.

Pr
ev
en
ti
e
va
n
m
ili
eu
ve
rv
ui
lin
g.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
U

12
.
02

00
09
.

A
na
ly
se
s,
st
ud
ie
s,
pu
bl
ic
re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,
d
ee
l-

ne
m
in
g
aa
n
se
m
in
ar
ie
s

69
,5

—
—

-
1,
3

68
,2

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
3
)

(
1,
3
)

—
—

L
U

12
.
03

00
09
.

M
ee
rj
ar
en
st
ud

ie
s
en

-c
on
tr
ac
te
n

—
16
,0

8,
5

—
16
,0

8,
5

L
U

33
.
01

00
09
.

To
el
ag
en

in
za
ke

pr
ev
en
ti
e
va
n
m
ili
eu
ve
rv
ui
lin
g

1,
0

—
—

1,
0

—
—

L
U

43
.
01

22
09
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

vo
or

m
ili
eu
ve
rb
et
er
in
g
en

-
sa
ne
ri
ng

1,
0

—
—

-
0,
1

0,
9

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

71
,5

16
,0

8,
5

0
0

0
71
,5

16
,0

8,
5

33906 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
U

63
.
01

21
09
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

vo
or

m
ili
eu
be
sc
he
rm

in
g

1,
0

—
—

-
0,
1

0,
9

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

L
U

74
.
06

00
09
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

22
,5

—
—

22
,5

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

23
,5

0
0

0
0

0
23
,5

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
13
.0
9.

95
,0

16
,0

8,
5

0
0

0
95
,0

16
,0

8,
5

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
13
.1
0.

Ja
ch
t,
vi
ss
er
ij
en

vi
st
ee
lt
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
U

12
.
02

00
10
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

5,
3

—
—

5,
3

—
—

L
U

12
.
03

30
10
.

M
ee
rj
ar
en
st
ud

ie
s
en

-o
ve
re
en
ko
m
st
en

—
12
,0

8,
0

+
5,
5

+
2,
5

—
17
,5

10
,5

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

+
1,
0

L
U

12
.
04

30
10
.

R
oe
re
nd
e
vo
or
he
ffi
ng

op
he
t
ve
rh
ur
en

va
n
ja
ch
tr
ec
ht

+
12
,5

12
,5

—
—

L
U

12
.
08

11
10
.

O
nd
er
ho
ud

en
ve
rb
et
er
in
g

va
n

d
e
vi
st
ee
lt

en
d
e

pa
ai
ge
bi
ed
en
.-
Ja
ch
tv
er
be
te
ri
ng

9,
0

—
—

+
1,
0

10
,0

—
—

L
U

12
.
09

11
10
.

O
nd
er
ho
ud

en
ve
rb
et
er
in
g
va
n
d
e
K
on
in
kl
ijk
e
ja
ch
te
n

2,
0

—
—

+
0,
5

2,
5

—
—

L
U

33
.
01

00
10
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
d
e
ni
et
-o
pe
nb
ar
e
se
ct
or

in
za
ke

ja
ch
t
en

vi
ss
er
ij

0,
8

—
—

0,
8

—
—

L
U

33
.
02

00
10
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ni
et
-o
pe
nb
ar
e
se
ct
or

vo
or

d
e
on
tw
ik
-

ke
lin
g
va
n
d
e
vi
st
ee
lt

—
3,
0

4,
8

+
5,
1

—
3,
0

9,
9

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

-
1,
0

L
U

33
.
03

00
10
.

C
E
R
M
ar
lo
ie
.-
M
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G

0
—

—
0

—
—

L
U

33
.
05

00
10
.

U
it
ga
ve
n
ei
ge
n
aa
n
d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
va
n
aq
ua
cu
lt
uu
r.-

M
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G

—
6,
0

7,
0

—
6,
0

7,
0

L
U

36
.
01

90
10
.

Te
ru
gb
et
al
in
g
va
n
d
e
ja
ch
tv
er
gu
nn
in
g

0
—

—
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

17
,1

21
,0

19
,8

+
14
,0

+
5,
5

+
7,
6

31
,1

26
,5

27
,4

33907MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
U

52
.
01

10
10
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ni
et
-o
pe
nb
ar
e
se
ct
or
.-
M
ed
efi
na
nc
ie
-

ri
ng

E
E
G

—
3,
0

3,
5

—
3,
0

3,
5

L
U

52
.
02

10
10
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ni
et
-o
pe
nb
ar
e
se
ct
or

vo
or

d
e
on
tw
ik
-

ke
lin
g
va
n
d
e
vi
st
ee
lt

—
1,
3

1,
3

—
1,
3

1,
3

L
U

i
63
.
01

21
10
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
op
en
ba
re

se
ct
or

m
et

he
t
oo
g
op

d
e

on
tw
ik
ke
lin
g
va
n
d
e
vi
st
ee
lt

—
0

0
—

0
0

L
U

i
71
.
01

10
10
.

A
an
ko
op

d
oo
r
he
t
G
ew

es
t
va
n
vi
st
ee
lt
pl
aa
ts
en

—
0

0
—

0
0

L
U

i
73
.
01

41
10
.

In
ri
ch
ti
ng

of
aa
nl
eg

d
oo
r
he
tG

ew
es
tv
an

vi
st
ee
lt
pl
aa
t-

se
n
en

pa
ai
ge
bi
ed
en

en
ja
ch
tb
ed
ri
jfs
in
ri
ch
ti
ng
en

—
8,
0

8,
0

+
0,
5

+
0,
5

—
8,
5

8,
5

L
U

73
.
02

41
10
.

In
ri
ch
ti
ng

en
aa
nl
eg

va
n
d
e
vi
st
ee
lt
pl
aa
ts
te
E
re
zé
e

—
10
,0

6,
0

-
3,
0

—
10
,0

3,
0

L
U

73
.
03

41
10
.

In
ri
ch
ti
ng

va
n
d
e
K
on
in
kl
ijk
e
ja
ch
te
n

—
4,
0

4,
0

—
4,
0

4,
0

L
U

74
.
06

00
10
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

2,
0

—
—

+
3,
0

5,
0

—
—

L
U

74
.
07

00
10
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

vo
or

d
e

K
on
in
kl
ijk
e
ja
ch
te
n

0,
5

—
—

+
1,
5

2,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

2,
5

26
,3

22
,8

+
4,
5

+
0,
5

-
2,
5

7,
0

26
,8

20
,3

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
13
.1
0.

19
,6

47
,3

42
,6

+
18
,5

+
6,
0

+
5,
1

38
,1

53
,3

47
,7

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
8,
0

8,
0

—
+
0,
5

+
0,
5

—
8,
5

8,
5

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
13
.

2.
07
9,
9

8.
24
9,
6

6.
91
8,
0

+
30
5,
4

+
4.
03
0,
5

+
71
3,
2

2.
38
5,
3

12
.2
80
,1

7.
63
1,
2

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

1,
0

6.
31
8,
2

5.
01
6,
2

+
25
0,
0

+
3.
23
2,
5

+
66
7,
4

25
1,
0

9.
55
0,
7

5.
68
3,
6

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
7.
25
0,
3

5.
50
7,
5

—
+
3.
50
3,
9

-
28
0,
0

—
10
.7
54
,2

5.
22
7,
5

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
-
4.
09
9,
1

3.
40
6,
8

—
-
9,
6

+
2.
39
1,
7

—
-
4.
10
8,
7

5.
79
8,
5

33908 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
14
.

Pl
aa
ts
el
ijk
e
B
es
tu
re
n.

Pr
og
ra
m
m
a
14
.0
1.

To
ez
ic
ht
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
N

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

25
,0

—
—

-
3,
5

21
,5

—
—

A
N

33
.
01

00
01
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n

6,
0

—
—

+
3,
5

9,
5

—
—

A
N

43
.
01

22
01
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n

0,
5

—
—

0,
5

—
—

A
N

43
.
02

52
01
.

W
er
ki
ng
st
oe
la
ge

aa
n

d
e
H
og
e
ra
ad

vo
or

St
ed
en
,

G
em

ee
nt
en

en
Pr
ov
in
ci
es

va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t

15
,9

—
—

15
,9

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

47
,4

0
0

0
0

0
47
,4

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
N

63
.
03

52
01
.

To
el
ag
e
aa
n
d
e
H
og
e
ra
ad

vo
or
St
ed
en
,G

em
ee
nt
en

en
Pr
ov
in
ci
es

va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t
vo
or

d
e
aa
nk
oo
p

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

0,
5

—
—

0,
5

—
—

A
N

74
.
06

00
01
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

1,
5

0
0

0
0

0
1,
5

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
14
.0
1.

48
,9

0
0

0
0

0
48
,9

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
14
.0
2.

A
lg
em

en
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
d
e
ge
m
ee
nt
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
N

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

0,
3

—
—

0,
3

—
—

A
N

12
.
03

21
02
.

B
er
oe
ps
op
le
id
in
g
va
n
he
t
ge
m
ee
nt
ep
er
so
ne
el

—
50
,0

60
,0

—
50
,0

60
,0

A
N

33
.
01

00
02
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n

0,
1

—
—

0,
1

—
—

A
N

43
.
01

52
02
.

W
er
ki
ng
st
oe
la
ge

aa
n
he
t
G
ew

es
te
lij
k
H
ul
pc
en
tr
um

vo
or

G
em

ee
nt
en

54
,3

—
—

54
,3

—
—

33909MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

A
N

43
.
02

52
02
.

W
er
ki
ng
st
oe
la
ge

aa
n
d
e
G
ew

es
te
lij
ke

V
or
m
in
gs
ra
ad

5,
4

—
—

5,
4

—
—

A
N

43
.
04

21
02
.

G
em

ee
nt
ef
on
d
s

31
.6
23
,4

—
—

31
.6
23
,4

—
—

A
N

43
.
05

22
02
.

C
or
re
ct
ie
m
aa
tr
eg
el
en

te
n
gu
ns
te
va
n
d
e
ge
m
ee
nt
en

32
5,
0

—
—

32
5,
0

—
—

A
N

43
.
06

22
02
.

Sp
ec
ifi
ek
e
te
ge
m
oe
tk
om

in
g
vo
or

″N
am

en
ho
of
d
st
ad

″
86
,0

—
—

86
,0

—
—

A
N

43
.
07

23
02
.

A
an
vu
lle
nd
e
ge
w
es
te
lij
ke

te
ge
m
oe
tk
om

in
g
d
ie
ge
st
or
t

m
oe
t
w
or
d
en

op
d
e
ge
w
es
te
lij
ke

re
ke
ni
ng

vo
or

d
e

sa
ne
ri
ng

va
n
ge
m
ee
nt
en

m
et
sc
hu
ld
en
la
st
(C
R
A
C
)

1.
55
0,
0

—
—

1.
55
0,
0

—
—

A
N

43
.
08

22
02
.

A
lg
em

en
e
co
m
pe
ns
at
ie
s
te
n
gu
ns
te
va
n
W
aa
ls
e
ge
m
ee
n-

te
n
d
ie

d
oo
r
d
e
H
.S
.T
.
w
or
d
en

d
oo
rk
ru
is
t
en

d
ie

ee
nz
ijd
ig
ne
ga
ti
ev
e
ge
vo
lg
en

on
d
er
ga
an

21
5,
3

—
—

21
5,
3

—
—

A
N

43
.
09

22
02
.

Sp
ec
ifi
ek
e
ac
ti
es

vo
or

in
te
gr
at
ie

en
ve
ili
gh
ei
d
in

d
e

ge
m
ee
nt
en

45
0,
0

—
—

45
0,
0

—
—

A
N

43
.
10

22
02
.

H
ul
pv
er
le
ni
ng

vo
or

he
t
be
he
er
va
n
ge
m
ee
nt
en

—
10
0,
0

60
,0

—
10
0,
0

60
,0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

34
.3
09
,8

15
0,
0

12
0,
0

0
0

0
34
.3
09
,8

15
0,
0

12
0,
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
N

63
.
01

52
02
.

To
el
ag
e

aa
n

he
t
G
ew

es
te
li
jk

H
u
lp
ce
nt
ru
m

vo
or

G
em

ee
nt
en

vo
or

d
e
aa
nk
oo
p
va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e

go
ed
er
en

0,
9

—
—

0,
9

—
—

A
N

63
.
02

52
02
.

To
el
ag
e
aa
n
he
t
G
ew

es
te
lij
ke

V
or
m
in
gs
ce
nt
ru
m

vo
or

d
e
aa
nk
oo
p
va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

0,
1

—
—

0,
1

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
14
.0
2.

34
.3
10
,8

15
0,
0

12
0,
0

0
0

0
34
.3
10
,8

15
0,
0

12
0,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

0
—

—
—

—
—

0
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

0
—

—
—

—
—

0
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

0
—

—
—

—
—

0
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
14
.0
3.

A
lg
em

en
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
d
e
pr
ov
in
ci
es
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
N

12
.
02

00
03
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

0,
3

—
—

0,
3

—
—

A
N

43
.
04

11
03
.

Fo
nd
s
vo
or

W
aa
ls
-B
ra
ba
nt

43
3,
2

—
—

43
3,
2

—
—

A
N

43
.
05

11
03
.

Pr
ov
in
ci
ef
on
d
s

3.
60
8,
5

—
—

3.
60
8,
5

—
—

33910 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

A
N

43
.
06

11
03
.

A
an
vu
lle
nd
e
te
ge
m
oe
tk
om

in
g
te
n
gu
ns
te
va
n
pr
ov
in
-

ci
es

—
18
,0

18
,0

—
18
,0

18
,0

A
N

43
.
07

11
03
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
aa
n
d
e
pr
ov
in
ci
es

te
r
co
m
pe
ns
at
ie

va
n
d
e
be
la
st
in
g
op

w
at
er
w
in
ni
ng

36
2,
0

—
—

36
2,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

4.
40
4,
0

18
,0

18
,0

0
0

0
4.
40
4,
0

18
,0

18
,0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
14
.0
3.

4.
40
4,
0

18
,0

18
,0

0
0

0
4.
40
4,
0

18
,0

18
,0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
14
.0
4.

G
es
ub
si
d
ie
er
d
e
w
er
ke
n

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
N

12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
de
ri
ng
sk
os
te
n
in
za
ke

ge
su
bs
id
ie
er
d
e
w
er
ke
n

—
50
,0

35
,0

—
50
,0

35
,0

A
N

33
.
01

00
04
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
in
za
ke

ge
su
bs
id
ie
er
d
e
w
er
-

ke
n

4,
0

—
—

4,
0

—
—

A
N

43
.
02

22
04
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
in
za
ke

ge
su
bs
id
ie
er
d
e
w
er
-

ke
n

0,
5

—
—

0,
5

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

4,
5

50
,0

35
,0

0
0

0
4,
5

50
,0

35
,0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
N

i
52
.
01

10
04
.

To
el
ag
en

vo
or

w
er
ke
n
ui
tg
ev
oe
rd

op
in
it
ia
ti
ef
va
n
d
e

ke
rk
fa
br
ie
ke
n
of

va
n
an
d
er
e
re
ch
ts
pe
rs
on
en

d
ie

d
e

on
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

be
he
re
n
no
d
ig

vo
or

d
e
ui
to
ef
e-

ni
ng

va
n
er
ke
nd
e
er
ed
ie
ns
te
n
al
so
ok

op
in
it
ia
ti
ef
va
n

d
e
re
ch
ts
pe
rs
on
en

d
ie
go
ed
er
en

be
he
re
n
no
d
ig

vo
or

d
e
be
oe
fe
ni
ng

va
n
d
e
vr
ijz
in
ni
ge

le
er

—
40
,5

30
,2

—
40
,5

30
,2

A
N

i
63
.
01

21
04
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
d
e
op
en
ba
re

se
ct
or

in
za
ke

ge
su
bs
id
ie
er
d
e
w
er
ke
n

—
10
,0

35
,0

—
10
,0

35
,0

A
N

i
63
.
02

21
04
.

To
el
ag
en

vo
or

w
er
ke
n
in

on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
d
e
to
el
ag
en

te
r
be
vo
rd
e-

ri
ng

va
n
d
e
en
er
gi
eb
es
pa
ri
ng

op
he
t
ge
bi
ed

va
n
d
e

op
en
ba
re
ve
rl
ic
ht
in
g
do
or
ve
rv
an
gi
ng

va
n
de

be
st
aa
nd
e

lic
ht
pu
nt
en

on
de
rd
e
do
or
de

W
aa
ls
e
R
eg
er
in
g
be
pa
al
de

vo
or
w
aa
rd
en

—
1.
90
0,
0

1.
45
2,
0

+
30
0,
0

—
1.
90
0,
0

1.
75
2,
0

A
N

63
.
04

21
04
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

om
d
e
ve
rb
et
er
in
g
va
n
d
e
le
ef
om

ge
vi
ng

in
d
e
ha
nd

te
w
er
ke
n

—
42
0,
0

27
3,
0

+
10
0,
0

+
10
0,
0

—
52
0,
0

37
3,
0

A
N

i
63
.
05

21
04
.

R
am

pe
nf
on
d
s

—
10
,0

0
—

10
,0

0

33911MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

A
N

i
63
.
07

21
04
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

vo
or

w
er
ke
n

d
ie

in
aa
nm

er
ki
ng

ko
m
en

vo
or

d
e

on
d
er
st
eu
ni
ng

va
n
he
t
E
ur
op
ee
s
Fo
nd
s
vo
or

R
eg
io
-

na
le
O
nt
w
ik
ke
lin
g
(E
FR

O
)

—
90
,0

50
,0

—
90
,0

50
,0

A
N

74
.
06

00
04
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

1,
0

2.
47
0,
5

1.
84
0,
2

0
+
10
0,
0

+
40
0,
0

1,
0

2.
57
0,
5

2.
24
0,
2

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
14
.0
4.

5,
5

2.
52
0,
5

1.
87
5,
2

0
+
10
0,
0

+
40
0,
0

5,
5

2.
62
0,
5

2.
27
5,
2

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
2.
05
0,
5

1.
56
7,
2

—
0

+
30
0,
0

—
2.
05
0,
5

1.
86
7,
2

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
14
.0
5.

Sp
or
ti
nf
ra
st
ru
ct
ur
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
C

12
.
03

00
05
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
de
ri
ng
sk
os
te
n
in
za
ke

sp
or
ti
nf
ra
st
ru
ct
ur
en

8,
0

—
—

-
5,
0

3,
0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
2,
3
)

(
2,
3
)

—
—

A
C

33
.
02

00
05
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
in
za
ke

sp
or
ti
nf
ra
st
ru
ct
ur
en

10
,0

—
—

-
2,
3

7,
7

—
—

A
C

33
.
03

00
05
.

To
el
ag
e
aa
n
d
e
v.
z.
w
.

″U
ni
on

C
ul
tu
re
lle

et
sp
or
ti
ve

W
al
lo
nn
e″

5,
0

—
—

+
5,
0

10
,0

—
—

A
C

01
.
01

00
05
.

To
el
ag
en

om
sp
ec
ifi
ek
e
ac
ti
es

in
d
e
sp
or
ti
nf
ra
st
ru
ct
u-

re
n
te
vo
er
en

in
he
t
ka
d
er

va
n
he
t
pr
og
ra
m
m
a
vo
or

be
ro
ep
sd
oo
rs
tr
om

in
g

0
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

23
,0

0
0

0
0

0
23
,0

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
C

52
.
06

10
05
.

To
el
ag
en

aa
n
sp
or
tv
er
en
ig
in
ge
n
vo
or

d
e
vo
or
zi
en
in
-

ge
n
en

in
ri
ch
ti
ng
.-
W
er
ke
n
in
on
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

te
r

be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
be
oe
fe
ni
ng

va
n
am

at
eu
rs
po
rt

—
10
0,
0

95
,0

—
10
0,
0

95
,0

A
C

63
.
08

21
05
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
aa
nk
oo
p
va
n
ge
bo
uw

en
en

vo
or

bo
uw

-,
ui
tb
re
id
in
gs
-
en

ve
rb
ou
w
in
gs
w
er
ke
n
in
in
fr
a-

st
ru
ct
ur
en

vo
or

sp
or
t
en

re
cr
ea
ti
e

—
46
1,
9

45
4,
0

—
46
1,
9

45
4,
0

33912 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

A
C

63
.
09

21
05
.

To
el
ag
en

vo
or
on
ro
er
en
de

in
ri
ch
tin
gs
-e
n
vo
or
zi
en
in
gs
-

w
er
ke
n
va
n
m
in
d
er

d
an

3
m
ilj
oe
n
fr
an
k
vo
or

d
e

sp
or
tb
eo
ef
en
in
g

—
10
0,
0

10
2,
0

—
10
0,
0

10
2,
0

A
C

74
.
07

00
05
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

1,
0

66
1,
9

65
1,
0

0
0

0
1,
0

66
1,
9

65
1,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
14
.0
5.

24
,0

66
1,
9

65
1,
0

0
0

0
24
,0

66
1,
9

65
1,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
14
.

38
.7
93
,2

3.
35
0,
4

2.
66
4,
2

0
+
10
0,
0

+
40
0,
0

38
.7
93
,2

3.
45
0,
4

3.
06
4,
2

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
2.
05
0,
5

1.
56
7,
2

—
0

+
30
0,
0

—
2.
05
0,
5

1.
86
7,
2

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
15
.

R
ui
m
te
lij
ke

or
d
en
in
g
en

hu
is
ve
st
in
g.

Pr
og
ra
m
m
a
15
.0
1.

R
ui
m
te
lij
ke

or
d
en
in
g
en

st
ed
eb
ou
w
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

12
.
02

00
01
.

Pu
bl
ic
re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,
d
ee
ln
em

in
g
aa
n
se
m
i-

na
ri
es

en
co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

20
,0

—
—

+
9,
0

29
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
2
)

(
1,
2
)

L
E

12
.
03

30
01
.

St
ud

ie
s

—
36
,4

13
,1

+
3,
6

—
40
,0

13
,1

L
E

12
.
04

30
01
.

U
it
w
er
ki
ng

va
n
he
t
ge
w
es
te
lij
ke

ru
im
te
lij
ke

on
tw
ik
-

ke
lin
gs
pl
an
,v
ol
le
d
ig
e
he
rz
ie
ni
ng

va
n
d
e
ge
w
es
tp
la
n-

ne
n
(v
oo
rs
tu
d
ie
s,
bi
jk
om

st
ig
e
of
aa
nv
ul
le
nd
e
st
ud

ie
s,

ve
rw

ez
en
lij
ki
ng
en
,b
ew

us
tm
ak
in
gs
ac
ti
es

en
vo
or
lic
h-

ti
ng
)

—
31
,0

20
,0

—
31
,0

20
,0

L
E

12
.
10

11
01
.

E
re
lo
ne
n
va
n
ad
vo
ca
te
n,
va
n
ge
re
ch
ts
d
es
ku
nd
ig
en

en
va
n
pe
rs
on
en

d
ie
ni
et
to
t
he
t
be
st
uu
r
be
ho
re
n

17
,5

—
—

17
,5

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

L
E

33
.
01

00
01
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n

13
,0

—
—

+
3,
0

16
,0

—
—

L
E

33
.
02

00
01
.

Te
nu
it
vo
er
le
gg
in
g
va
n
vo
nn
is
se
n
en

ar
re
st
en

w
aa
rb
ij

he
t
G
ew

es
t
ve
ro
or
d
ee
ld

w
or
d
t
to
t
he
t
be
ta
le
n
va
n

sc
ha
d
el
oo
ss
te
lli
ng
en

-
bo
rg
so
m
m
en

1,
0

—
—

1,
0

—
—

33913MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
E

43
.
01

22
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ge
m
ee
nt
en

te
r
d
ek
ki
ng

va
n
d
e
ko
st
en

vo
or

d
e
to
ts
ta
nd
br
en
gi
ng

en
he
t
ge
br
ui
k

va
n

d
e

in
st
ru
m
en
te
n
d
ie
no
d
ig

zi
jn

vo
or

d
e
d
ec
en
tr
al
is
at
ie
-

d
ee
ln
em

in
g
in
za
ke

R
ui
m
te
lij
ke

or
d
en
in
g

—
20
,0

20
,0

-
4,
0

-
5,
0

—
16
,0

15
,0

L
E

43
.
02

22
01
.

To
el
ag
en

in
za
ke

R
ui
m
te
lij
ke

or
d
en
in
g
en

st
ed
eb
ou
w

—
40
,0

10
,0

—
40
,0

10
,0

L
E

43
.
03

22
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ov
er
he
id

om
st
ud

ie
s
va
n
al
ge
m
ee
n

nu
t
of
su
pr
ag
em

ee
nt
el
ijk

nu
t
te
ve
rr
ic
ht
en

—
10
,0

5,
7

—
10
,0

5,
7

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

51
,5

13
7,
4

68
,8

+
13
,4

-
0,
4

-
5,
0

64
,9

13
7,
0

63
,8

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

52
.
01

10
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e

″m
ai
so
ns

d
e
l’u
rb
an
is
m
e″

—
10
,0

10
,0

—
10
,0

10
,0

L
E

i
63
.
01

21
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re
be
st
ur
en

en
in
st
el
lin
ge
n

vo
or

d
e
ui
tw
er
ki
ng

va
n

pl
an
ne
n

va
n

aa
nl
eg

of
st
re
ek
pl
an
ne
n
vo
or

d
e
aa
nk
oo
p,

d
e
aa
nl
eg

en
d
e
in
ri
ch
ti
ng

va
n
on
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en
,m

et
na
m
e

g
ro
en

v
o
o
rz
ie
n
in
g
en

(u
it
v
o
er
in
g

v
an

v
ó
ó
r

1
ja
nu
ar
i
19
87

ge
no
m
en

be
sl
is
si
ng
en
)

—
0

54
,0

—
0

54
,0

L
E

63
.
02

21
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

in
he
tk
ad
er
va
n

d
e
ge
w
es
te
lij
ke

gr
on
d
po
lit
ie
k

10
,0

—
—

-
5,
0

5,
0

—
—

L
E

71
.
01

00
01
.

A
an
ko
op

d
oo
r
he
t
G
ew

es
t
va
n
on
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

in
he
t
ka
d
er
va
n
d
e
ge
w
es
te
lij
ke

gr
on
d
po
lit
ie
k

20
,0

—
—

-
5,
0

15
,0

—
—

L
E

74
.
06

00
01
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

5,
4

—
—

5,
4

—
—

L
E

85
.
01

32
01
.

Sl
op
in
g
va
n
ge
bo
uw

en
en

ve
rl
eg
gi
ng

va
n
va
st
e
of

be
w
ee
gb
ar
e
in
st
al
la
ti
es
op
ge
ri
ch
tm

et
ov
er
tr
ed
in
g
va
n

d
e
be
pa
lin
ge
n
va
n
he
t
W
aa
ls
e
w
et
bo
ek

va
n
R
ui
m
te
-

lij
ke

O
rd
en
in
g
en

St
ed
eb
ou
w
.
-
W
er
ke
n
ui
tg
ev
oe
rd

vo
or

re
ke
ni
ng

va
n
d
er
d
en

-
Te
ru
gv
or
d
er
ba
re

vo
or
-

sc
ho
tt
en

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

36
,4

10
,0

64
,0

-
10
,0

0
0

26
,4

10
,0

64
,0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
15
.0
1.

87
,9

14
7,
4

13
2,
8

+
3,
4

-
0,
4

-
5,
0

91
,3

14
7,
0

12
7,
8

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
0

54
,0

—
0

0
—

0
54
,0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33914 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
15
.0
2.

St
ad
sv
er
ni
eu
w
in
g
en

sa
ne
ri
ng

va
n
ve
rl
at
en

in
d
us
-

tr
ie
ge
bi
ed
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

12
.
02

00
02
.

Pu
bl
ic
re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,
d
ee
ln
em

in
g
aa
n
se
m
i-

na
ri
es

en
co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

2,
5

—
—

+
2,
0

4,
5

—
—

L
E

12
.
03

30
02
.

St
ud

ie
s

—
30
,0

30
,0

-
5,
0

—
30
,0

25
,0

L
E

31
.
01

32
02
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
d
e
pr
iv
é-
se
ct
or
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
te
ge
m
oe
tk
om

in
ge
n
aa
n
na
tu
ur
lij
ke

pe
r-

so
ne
n,
vo
or

d
e
sa
ne
ri
ng

va
n
ve
rl
at
en

in
d
us
tr
ie
ge
bi
e-

d
en

—
7,
0

7,
0

-
2,
0

—
5,
0

7,
0

L
E

43
.
01

22
02
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
d
e
op
en
ba
re

se
ct
or

vo
or

d
e
st
ad
sv
er
ni
eu
w
in
g
en

sa
ne
ri
ng

va
n
ve
rl
at
en

in
d
us
tr
ie
ge
bi
ed
en

—
5,
0

7,
0

+
2,
0

+
2,
0

—
7,
0

9,
0

L
E

43
.
02

22
02
.

To
el
ag
en

aa
n

d
e
ge
m
ee
nt
en

m
et

he
t
oo
g

op
d
e

op
ri
ch
ti
ng

en
d
e
w
er
ki
ng

va
n
bu
ur
tr
eg
ië
n
vo
or

d
e

st
ad
sv
er
ni
eu
w
in
g
al
sm

ed
e
vo
or
d
e
lo
ne
n
en

w
er
ki
ng
s-

ko
st
en

va
n
d
e
pr
oj
ec
tl
ei
d
er
s
d
ie
d
oo
r
d
e
ge
m
ee
nt
en

w
or
d
en

aa
ng
ew

or
ve
n
en

d
ie

ui
ts
lu
it
en
d
be
la
st

zi
jn

m
et

he
t
be
he
er

va
n
re
no
va
ti
ev
er
ri
ch
ti
ng
en

in
in
it
ia
-

ti
ef
w
ijk
en

—
46
,4

40
,0

—
46
,4

40
,0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

2,
5

88
,4

84
,0

+
2,
0

0
-
3,
0

4,
5

88
,4

81
,0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

i
51
.
03

11
02
.

To
el
ag
en

te
r
ui
tv
oe
ri
ng

va
n
d
e
w
et
va
n
27

ju
ni

19
78

be
tr
ef
fe
nd
e
d
e
ve
rn
ie
uw

in
g
va
n
af
ge
d
an
kt
e
be
d
ri
jfs
-

ru
im
te
n
in
W
al
lo
ni
ë

—
30
,0

50
,0

+
10
,0

—
40
,0

50
,0

L
E

i
51
.
04

11
02
.

To
el
ag
en

m
et
he
t
oo
g
op

d
e
sa
ne
ri
ng

en
ve
rn
ie
uw

in
g

va
n
d
e
W
aa
ls
e
ge
bi
ed
en

va
n
st
aa
lin
d
us
tr
ie

—
0

0
—

0
0

L
E

i
51
.
05

11
02
.

O
pr
ic
ht
in
gs
fo
nd
s

:
Fo
nd
s
vo
or

d
e
ve
rn
ie
uw

in
g
va
n

W
aa
ls
e
ge
bi
ed
en

(w
et
va
n
27

ju
ni
19
78
)

0

Sa
ld
o
op

1
ja
nu
ar
i

—
0

0
—

0
0

O
nt
va
ng
st
en

va
n
he
t
lo
pe
nd

ja
ar

—
0

0
—

0
0

B
es
ch
ik
ba
ar

vo
or

he
t
ja
ar

—
0

0
—

0
0

U
it
ga
ve
n
te
n
la
st
e
va
n
he
t
Fo
nd
s

—
0

0
—

0
0

Sa
ld
o
op

31
d
ec
em

be
r

—
0

0
—

0
0

L
E

51
.
06

11
02
.

St
ad
sv
er
ni
eu
w
in
g

en
ve
rn
ie
uw

in
g

va
n

af
ge
d
an
kt
e

be
d
ri
jfs
ru
im
te
n
in

he
t
ka
d
er

va
n
d
e
co
m
m
un
au
ta
ir
e

in
it
ia
ti
ev
en

—
70
,0

26
,8

-
23
,0

—
47
,0

26
,8

L
E

53
.
01

10
02
.

To
el
ag
en

aa
n
na
tu
ur
lij
ke

pe
rs
on
en

of
re
ch
ts
pe
rs
on
en

vo
or

re
no
va
ti
e-

en
ve
rf
ra
ai
in
gs
w
er
ke
n
va
n
w
oo
ng
e-

bo
uw

en
,v
er
ni
eu
w
in
gs
w
er
ke
n
va
n
af
ge
da
nk
te
be
dr
ijf
s-

ru
im
te
n

40
,0

—
—

-
5,
0

35
,0

—
—

33915MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
E

60
.
01

00
02
.

Sa
ne
ri
ng

va
n
br
aa
kl
ig
ge
nd
e
in
du
st
ri
eg
eb
ie
de
n
en

st
ad
s-

ge
bi
ed
en

-
G
ew

es
te
lij
ke

m
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

va
n

he
t

op
er
at
io
ne
el
pr
og
ra
m
m
a
d
oe
ls
te
lli
ng

nr
.2

-
L
ui
k

—
20
,0

30
,0

+
8,
0

—
28
,0

30
,0

L
E

60
.
02

00
02
.

Sa
ne
ri
ng

va
n
br
aa
kl
ig
ge
nd
e
in
du
st
ri
eg
eb
ie
de
n
en

st
ad
s-

ge
bi
ed
en

-
G
ew

es
te
lij
ke

m
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

va
n

he
t

op
er
at
io
ne
el
pr
og
ra
m
m
a
d
oe
ls
te
lli
ng

nr
.1
-
H
en
eg
ou
-

w
en

—
91
,0

10
0,
0

+
10
,0

—
10
1,
0

10
0,
0

L
E

i
63
.
01

21
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ov
er
he
id

en
op
en
ba
re

in
st
el
lin
ge
n

in
za
ke

st
ad
sv
er
ni
eu
w
in
g

—
20
7,
0

22
0,
0

—
20
7,
0

22
0,
0

L
E

i
63
.
02

21
02
.

To
el
ag
en

m
et

he
t
oo
g
op

d
e
he
ro
pl
ev
in
g
va
n
d
e

st
ad
sc
en
tr
a

—
12
6,
0

12
5,
0

—
12
6,
0

12
5,
0

L
E

i
63
.
03

21
02
.

To
el
ag
en

m
et
to
ep
as
si
ng

va
n
d
e
w
et
va
n
27

ju
ni
19
78

be
tr
ef
fe
nd
e
d
e
ve
rn
ie
uw

in
g
va
n
af
ge
d
an
kt
e
be
d
ri
jfs
-

ru
im
te
n
in
W
al
lo
ni
ë

—
10
3,
5

10
0,
0

—
10
3,
5

10
0,
0

L
E

63
.
04

21
02
.

U
it
zo
nd

er
li
jk

te
ge
m
oe
tk
om

in
gs
p
ro
gr
am

m
a

in
d
e

be
vo
or
re
ch
te
in
it
ia
ti
ef
ge
bi
ed
en

—
0

20
,0

—
0

20
,0

L
E

63
.
05

00
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ge
m
ee
nt
en

en
aa
n
d
e
ge
m
ee
nt
el
ijk
e

gr
on
d
be
d
ri
jv
en

in
he
t
ka
d
er

va
n

d
e
ge
w
es
te
lij
ke

gr
on
d
po
lit
ie
k

—
0

0
—

0
0

L
E

63
.
06

21
02
.

St
ad
sv
er
ni
eu
w
in
g

en
ve
rn
ie
uw

in
g

va
n

af
ge
d
an
kt
e

be
d
ri
jfs
ru
im
te
n
in

he
t
ka
d
er

va
n
d
e
co
m
m
un
au
ta
ir
e

in
it
ia
ti
ev
en

—
40
,0

10
,0

-
30
,0

—
10
,0

10
,0

L
E

i
71
.
01

32
02
.

A
an
ko
op

d
oo
r
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t
va
n
ge
bo
uw

en
no
d
ig

vo
or

d
e
ve
rw

ez
en
lij
ki
ng

va
n
he
t
pr
og
ra
m
m
a,

m
et
in
be
gr
ip

va
n
in
ri
ch
ti
ng
en

—
5,
0

8,
0

+
5,
0

+
2,
0

—
10
,0

10
,0

L
E

i
71
.
02

32
02
.

A
an
ko
op

d
oo
r
he
t
G
ew

es
t
va
n
te
rr
ei
ne
n,
vo
or
zi
en
in
-

ge
n

en
bi
jk
om

en
d
e
ko
st
en

in
he
t
ka
d
er

va
n

d
e

ge
w
es
te
lij
ke

gr
on
d
po
lit
ie
k

1,
0

—
—

1,
0

—
—

L
E

72
.
01

00
02
.

Sa
ne
ri
ng
s-
en

in
ri
ch
ti
ng
sw

er
ke
n
in

d
e
ge
bo
uw

en
d
ie

aa
n
he
t
G
ew

es
t
to
eb
eh
or
en

+
20
,0

+
5,
6

0
20
,0

5,
6

L
E

74
.
06

00
02
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

42
,0

69
2,
5

68
9,
8

-
5,
0

0
7,
6

37
,0

69
2,
5

69
7,
4

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
15
.0
2.

44
,5

78
0,
9

77
3,
8

-
3,
0

0
+
4,
6

41
,5

78
0,
9

77
8,
4

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

1,
0

47
1,
5

50
3,
0

0
+
15
,0

+
2,
0

1,
0

48
6,
5

50
5,
0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33916 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
15
.0
4.

H
ui
sv
es
ti
ng

:p
ri
vé
-s
ec
to
r.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

TA
12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia

20
,0

—
—

20
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
5
)

(
0,
5
)

TA
33
.
01

00
04
.

To
el
ag
en

aa
n
in
st
el
lin
ge
n
en

gr
oe
pe
n
d
ie

d
oo
r
hu
n

ac
ti
es
to
t
d
e
be
vo
rd
er
in
g
en

d
e
op
ri
ch
ti
ng

va
n
w
on
in
-

ge
n
bi
jd
ra
ge
n

5,
0

—
—

+
7,
0

12
,0

—
—

TA
33
.
02

00
04
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ag
en
ts
ch
ap
pe
n
vo
or

so
ci
al
e
hu
is
ve
s-

ti
ng

50
,0

—
—

50
,0

—
—

TA
33
.
03

00
04
.

R
en
te
to
el
ag
en

aa
n
jo
ng
e
ge
zi
nn
en

—
50
0,
0

58
,0

-
32
7,
0

-
37
,0

—
17
3,
0

21
,0

TA
34
.
04

40
04
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
t
G
ew

es
t
in

d
e
d
ek
ki
ng

va
n

ee
n
ve
rz
ek
er
in
g
te
ge
n
in
ko
m
en
sv
er
lie
s

—
90
,0

31
,0

—
90
,0

31
,0

TA
34
.
05

40
04
.

V
er
hu
is
-,
in
st
al
la
ti
e-
en

hu
ur
to
el
ag
en

11
5,
0

—
—

11
5,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

19
0,
0

59
0,
0

89
,0

+
7,
5

-
32
7,
0

-
37
,0

19
7,
5

26
3,
0

52
,0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

TA
50
.
05

00
04
.

A
an
ko
op
,
re
no
va
ti
e,

ve
rb
ou
w
in
g
en

op
ri
ch
ti
ng

va
n

so
ci
al
e
w
on
in
ge
n
in
d
e
be
vo
or
re
ch
te
in
it
ia
ti
ef
ge
bi
ed
en

en
so
ci
al
e
w
oo
nw

ijk
en

m
et
m
oe
ili
jk
he
d
en

—
18
0,
0

13
7,
0

-
47
,5

—
18
0,
0

89
,5

TA
51
.
02

11
04
.

K
ap
it
aa
lp
re
m
ie
s
vo
or

d
e
d
oo
r
d
e
W
aa
ls
e
G
ew

es
te
lij
ke

H
ui
sv
es
ti
ng
sm

aa
ts
ch
ap
pi
j
to
eg
ek
en
d
e

hy
po
th
ec
ai
re

le
ni
ng
en

—
42
0,
0

51
5,
0

+
90
,0

+
10
7,
5

—
51
0,
0

62
2,
5

TA
51
.
03

30
04
.

K
ap
it
aa
lp
re
m
ie
s
vo
or
d
e
so
ci
al
e
in
ve
st
er
in
ge
n
va
n
he
t

W
on
in
gf
on
d
s
va
n
d
e
gr
ot
e
ge
zi
nn
en

va
n
W
al
lo
ni
ë

—
92
0,
0

98
8,
5

+
60
,0

+
74
,5

—
98
0,
0

1.
06
3,
0

TA
52
.
01

10
04
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
pr
iv
é-
in
st
el
lin
ge
n
d
ie
d
e
in
te
gr
at
ie
-

w
on
in
ge
n
be
vo
rd
er
en

—
50
,0

50
,0

-
15
,0

-
15
,0

—
35
,0

35
,0

TA
53
.
01

10
04
.

Pr
em

ie
s
of

re
nt
ev
er
m
in
d
er
in
g
aa
n

d
e
bo
uw

er
s
of

ko
pe
rs
va
n
m
id
d
el
gr
ot
e
so
ci
al
e
w
on
in
ge
n
of
ge
lij
kg
e-

st
el
d
e
w
on
in
ge
n

40
,8

—
—

40
,8

—
—

33917MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

TA
53
.
04

10
04
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
aa
n
pa
rt
ic
ul
ie
re
n
in
he
tk
ad
er
va
n
d
e

on
ge
zo
nd
he
id
sb
es
tr
ijd
in
g

1.
03
8,
0

—
—

+
15
0,
0

1.
18
8,
0

—
—

TA
53
.
05

10
04
.

U
it
vo
er
in
g
va
n
d
e
d
oo
r
he
t
G
ew

es
t
ve
rl
ee
nd
e
w
aa
r-

bo
rg

in
za
ke

m
id
d
el
gr
ot
e
en

so
ci
al
e
w
on
in
ge
n

51
,0

—
—

51
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

1.
12
9,
8

1.
57
0,
0

1.
69
0,
5

+
15
0,
0

+
13
5,
0

+
11
9,
5

1.
27
9,
8

1.
70
5,
0

1.
81
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
15
.0
4.

1.
31
9,
8

2.
16
0,
0

1.
77
9,
5

+
15
7,
5

-
19
2,
0

+
82
,5

1.
47
7,
3

1.
96
8,
0

1.
86
2,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
15
.0
5.

H
ui
sv
es
ti
ng

:o
pe
nb
ar
e
se
ct
or
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

TA
12
.
02

00
05
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

11
,0

—
—

11
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
7
)

(
1,
7
)

TA
31
.
01

22
05
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
in
d
e
w
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n
d
e
bu
ur
t-

re
gi
ën

76
,8

—
—

-
7,
9

68
,9

—
—

TA
31
.
04

22
05
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
aa
n
d
e
op
en
ba
re

bo
uw

m
aa
ts
ch
ap
-

pi
je
n

55
0,
0

—
—

+
72
,3

62
2,
3

—
—

TA
43
.
01

22
05
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
op
en
ba
re
se
ct
or

in
za
ke

be
vo
rd
er
in
g,

vo
or
lic
ht
in
g
en

be
w
us
tm
ak
in
g
m
.b
.t.
H
ui
sv
es
ti
ng

20
,0

—
—

-
7,
0

13
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

65
7,
8

0
0

+
59
,1

0
0

71
6,
9

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

TA
i

51
.
01

10
05
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
vo
or

d
e
in
ri
ch
ti
ng

en
d
e
ni
eu
w
e

in
ri
ch
ti
ng

va
n
d
e
ge
m
ee
ns
ch
ap
pe
lij
ke

go
ed
er
en

—
34
5,
9

38
7,
0

-
50
,0

-
51
,0

—
29
5,
9

33
6,
0

TA
51
.
03

11
05
.

To
el
ag
en

vo
or
d
e
aa
nk
oo
p,
d
e
on
te
ig
en
in
g,
d
e
ve
rb
ou
-

w
in
g
en

he
ts
lo
pe
n
va
n
on
ge
zo
nd
e
ge
bo
uw

en
d
oo
r
d
e

er
ke
nd
e
m
aa
ts
ch
ap
pi
je
n
(a
rt
.7
4)

—
45
0,
0

28
3,
9

-
25
,0

-
20
,0

—
42
5,
0

26
3,
9

TA
51
.
05

11
05
.

A
an
ko
op
,
re
no
va
ti
e,

ve
rb
ou
w
in
g
en

op
ri
ch
ti
ng

va
n

so
ci
al
e
w
on
in
ge
n
in
d
e
be
vo
or
re
ch
te
in
it
ia
ti
ef
ge
bi
ed
en

en
so
ci
al
e
w
oo
nw

ijk
en

m
et
m
oe
ili
jk
he
d
en

—
28
0,
0

14
6,
0

—
28
0,
0

14
6,
0

33918 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

TA
51
.
06

11
05
.

K
ap
it
aa
lp
re
m
ie
s
vo
or

d
e
aa
nk
oo
p,
re
no
va
ti
e,
ve
rb
ou
-

w
in
g
en

bo
uw

va
n
so
ci
al
e
w
on
in
ge
n
d
oo
r
d
e
m
aa
t-

sc
ha
pp
ije
n
er
ke
nd

d
oo
r
d
e
W
aa
ls
e
G
ew

es
te
lij
ke

H
ui
s-

ve
st
in
gs
m
aa
ts
ch
ap
pi
j

—
1.
24
0,
0

74
2,
4

—
1.
24
0,
0

74
2,
4

TA
63
.
01

21
05
.

To
el
ag
en

vo
or
d
e
aa
nk
oo
p,
d
e
on
te
ig
en
in
g,
d
e
ve
rb
ou
-

w
in
g
en

he
ts
lo
pe
n
va
n
on
ge
zo
nd
e
ge
bo
uw

en
d
oo
r
d
e

ge
m
ee
nt
en

(a
rt
.7
5)

20
,0

—
—

-
15
,0

5,
0

—
—

TA
63
.
02

21
05
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
op
en
ba
re
in
st
el
lin
ge
n
d
ie
d
e
in
te
gr
a-

ti
ew

on
in
ge
n
be
vo
rd
er
en

—
10
5,
0

93
,0

+
40
,0

+
30
,0

—
14
5,
0

12
3,
0

TA
63
.
03

50
05
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
op
en
ba
re
in
st
el
lin
ge
n
vo
or

d
e
bo
uw

en
d
e
in
ri
ch
ti
ng

va
n
ge
bo
uw

en
be
st
em

d
vo
or

pe
rs
o-

ne
n
d
ie
in
ee
n
pr
ec
ai
re
to
es
ta
nd

ve
rk
er
en

—
0

0
—

0
0

TA
63
.
06

00
05
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
t
G
ew

es
t
in

d
e
pa
rt
ne
rs
hi
p-

fin
an
ci
er
in
g
va
n
m
id
d
el
gr
ot
e
w
on
in
ge
n

—
15
0,
0

12
0,
0

—
15
0,
0

12
0,
0

TA
63
.
24

21
05
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
aa
nk
oo
p

en
d
e
in
ri
ch
ti
ng

va
n

ka
m
pe
er
te
rr
ei
ne
n
vo
or

no
m
ad
en

—
0

0
—

0
0

TA
72
.
01

10
05
.

W
er
ke
n
en

ui
tg
av
en

ve
rb
on
d
en

aa
n
he
t
H
ui
sv
es
ti
ng
s-

pr
og
ra
m
m
a
va
n
d
e
vo
or
m
al
ig
e

″S
.D
.R
.W
.»

0
—

—
0

—
—

TA
74
.
06

00
05
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

0,
5

—
—

0,
5

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

TA
i

81
.
01

11
05
.

Te
ru
gv
or
d
er
ba
re
vo
or
sc
ho
tt
en

vo
or
d
e
bo
uw

,d
e
re
no
-

va
ti
e
en

d
e
in
ri
ch
ti
ng

va
n
so
ci
al
e
w
on
in
ge
n
d
oo
r
d
e

W
aa
ls
e
G
ew

es
te
lij
ke

H
ui
sv
es
ti
ng
sm

aa
ts
ch
ap
pi
j

—
0

26
8,
5

-
26
8,
5

—
0

0

TA
81
.
02

41
05
.

Pa
rt
ic
ip
at
ie

va
n
he
t
G
ew

es
t
in

he
t
ka
pi
ta
al

va
n
d
e

op
en
ba
re
bo
uw

m
aa
ts
ch
ap
pi
je
n

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

21
,5

2.
57
0,
9

2.
04
0,
8

-
14
,9

-
35
,0

-
30
9,
5

6,
6

2.
53
5,
9

1.
73
1,
3

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
15
.0
5.

67
9,
3

2.
57
0,
9

2.
04
0,
8

+
44
,2

-
35
,0

-
30
9,
5

72
3,
5

2.
53
5,
9

1.
73
1,
3

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
34
5,
9

65
5,
5

—
-
50
,0

-
31
9,
5

—
29
5,
9

33
6,
0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
15
.0
6.

M
on
um

en
te
n,
la
nd
sc
ha
pp
en

en
op
gr
av
in
ge
n.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

12
.
02

00
06
.

W
er
ki
ng
sk
os
te
n,
pu
bl
ic
re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,
d
ee
l-

ne
m
in
g
aa
n
se
m
in
ar
ie
s,
co
llo
qu
ia

en
te
nt
oo
ns
te
lli
n-

ge
n,

ve
rg
ad
er
in
gs
ko
st
en
,
ge
re
ch
ts
ko
st
en

en
ko
st
en

va
n
op
gr
av
in
ge
n

25
,0

—
—

+
19
,9

44
,9

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

33919MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

C
O

12
.
03

00
06
.

St
ud

ie
s

—
0

0
+
9,
0

+
9,
0

—
9,
0

9,
0

C
O

12
.
04

30
06
.

St
ud

ie
s
en

pu
bl
ik
at
ie
s

45
,0

—
—

+
4,
1

49
,1

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

C
O

12
.
05

11
06
.

W
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n
d
e
K
C
M
L
O

7,
8

—
—

-
0,
1

7,
7

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

C
O

12
.
06

30
06
.

O
pe
n
M
on
um

en
te
nd
ag
en

9,
0

—
—

+
0,
8

9,
8

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
4
)

(
0,
4
)

C
O

33
.
01

00
06
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
pr
iv
é-
se
ct
or

vo
or

d
e
m
on
um

en
te
n
en

la
nd
sc
ha
pp
en
,m

et
in
be
gr
ip

va
n
d
e
vo
or
st
ud

ie
s

18
,0

—
—

+
2,
0

20
,0

—
—

C
O

33
.
02

00
06
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
pr
iv
é-
se
ct
or

vo
or

d
e
op
gr
av
in
ge
n
en

d
e
he
rw

aa
rd
er
in
g
va
n
vo
or
w
er
pe
n
en

ar
ch
eo
lo
gi
sc
he

vi
nd
pl
aa
ts
en

—
28
,0

33
,0

+
7,
0

+
2,
0

—
35
,0

35
,0

C
O

41
.
01

00
06
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
op
en
ba
re

se
ct
or

vo
or

d
e
m
on
um

en
-

te
n,
la
nd
sc
ha
pp
en

en
op
gr
av
in
ge
n
-
Te
ge
m
oe
tk
om

in
g

in
d
e
st
ud

ie
s
vó
ór

d
e
re
st
au
ra
ti
e

28
,0

—
—

+
3,
3

31
,3

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
7
)

(
1,
7
)

C
O

45
.
01

21
06
.

D
ot
at
ie
aa
n
d
e
D
ui
ts
ta
lig
e
G
em

ee
ns
ch
ap

46
,0

—
—

46
,0

—
—

C
O

01
.
02

00
06
.

A
lle
rl
ei
ui
tg
av
en

ve
rb
on
d
en

aa
n
he
t
on
d
er
ho
ud

va
n

he
t
W
aa
ls
e
Pa
tr
im
on
iu
m

9,
0

—
—

-
0,
1

8,
9

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(0
,1
)

—
—

C
O

01
.
03

00
06
.

A
lle
rl
ei
ui
tg
av
en

m
et
be
tr
ek
ki
ng

to
t
he
t
th
em

aj
aa
r

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

18
7,
8

28
,0

33
,0

33
,2

16
,0

11
,0

22
1,
0

44
,0

44
,0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

C
O

53
.
11

10
06
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e

re
st
au
ra
ti
e

va
n

al
s
m
on
um

en
t

be
sc
he
rm

d
e
ge
bo
uw

en
va
n
d
e
pr
iv
é-
se
ct
or
.-
In
st
an
d
-

ho
ud

in
gs
w
er
ke
n,
m
et
in
be
gr
ip

va
n
d
e
op
gr
av
in
ge
n

—
10
8,
0

20
4,
0

+
12
,0

-
26
,7

—
12
0,
0

17
7,
3

C
O

53
.
12

10
06
.

To
el
ag
en

ve
rb
on
d
en

aa
n
d
e

″k
ad
er
-o
ve
re
en
ko
m
st
en

″
vo
or

d
e
re
st
au
ra
ti
e
va
n
be
sc
he
rm

d
e
on
ro
er
en
d
e
go
e-

d
er
en

va
n
he
t
ui
tz
on
d
er
lij
k
pa
tr
im
on
iu
m
.-
pr
iv
é
se
c-

to
r

—
0

0
—

0
0

C
O

53
.
13

10
06
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
re
st
au
ra
ti
e
va
n
be
sc
he
rm

d
e
la
nd
-

sc
ha
pp
en

va
n
d
e
pr
iv
é-
se
ct
or
.-
In
st
an
d
ho
ud

in
gs
w
er
-

ke
n,
m
et
in
be
gr
ip

va
n
d
e
op
gr
av
in
ge
n

—
6,
0

4,
0

-
6,
0

-
4,
0

—
0

0

C
O

53
.
14

10
06
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
aa
n
d
e

″S
R
W
T

″
vo
or

d
e

″A
rc
he
of
o-

ru
m

″
va
n
Pl
ac
e
Sa
in
t-
L
am

be
rt
te
L
ui
k

—
0

0
—

0
0

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
97
,8
)

(9
7,
8)

0
0

33920 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

C
O

i
63
.
11

21
06
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e

re
st
au
ra
ti
e

va
n

al
s
m
on
um

en
t

be
sc
he
rm

de
ge
bo
uw

en
va
n
de

op
en
ba
re
se
ct
or
,i
ns
ta
nd
-

ho
ud

in
gs
w
er
ke
n,

m
et

in
be
gr
ip

va
n
d
e
op
gr
av
in
ge
n,

be
ha
lv
e
d
e
m
on
um

en
te
n
m
.b
.t.
d
e
er
ed
ie
ns
t

—
96
,0

18
0,
0

+
26
,5

-
40
,0

—
12
2,
5

14
0,
0

C
O

i
63
.
12

21
06
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e

re
st
au
ra
ti
e

va
n

al
s
m
on
um

en
t

be
sc
he
rm

d
e
ge
bo
uw

en
d
ie

op
en

zi
jn

vo
or

d
e
er
e-

d
ie
ns
t.
In
st
an
d
ho
ud

in
gs
w
er
ke
n,
m
et
in
be
gr
ip

va
n
d
e

op
gr
av
in
ge
n

—
55
,0

11
5,
0

+
10
,0

—
65
,0

11
5,
0

C
O

63
.
13

21
06
.

To
el
ag
en

ve
rb
on
d
en

aa
n
d
e

″k
ad
er
-o
ve
re
en
ko
m
st
en

″
vo
or

d
e
re
st
au
ra
ti
e
va
n
be
sc
he
rm

d
e
on
ro
er
en
d
e
go
e-

d
er
en

va
n
he
t
ui
tz
on
d
er
lij
k
pa
tr
im
on
iu
m
.-
O
pe
nb
ar
e

se
ct
or

en
er
ed
ie
ns
t

—
14
0,
0

45
,0

-
17
,0

+
20
,0

—
12
3,
0

65
,0

C
O

63
.
14

21
06
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
re
st
au
ra
ti
e
va
n
be
sc
he
rm

d
e

″l
an
d
-

sc
ha
pp
en

″
va
n
d
e
op
en
ba
re
se
ct
or
.-
In
st
an
d
ho
ud

in
gs
-

w
er
ke
n,
m
et
in
be
gr
ip

va
n
d
e
op
gr
av
in
ge
n

—
6,
0

4,
0

—
6,
0

4,
0

C
O

i
71
.
01

30
06
.

A
an
ko
op

of
re
st
au
ra
ti
e
va
n
al
s
m
on
um

en
tb
es
ch
er
m
d
e

ge
bo
uw

en
,a
rc
hi
te
ct
uu
rg
eh
el
en

en
he
rw

aa
rd
er
in
g
va
n

aa
n
he
tG

ew
es
tt
oe
be
ho
re
nd
e
op
gr
av
in
gs
te
rr
ei
ne
n
d
ie

ar
ch
eo
lo
gi
sc
h
en

w
et
en
sc
ha
pp
el
ijk

re
le
va
nt

zi
jn
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
d
e
op
gr
av
in
ge
n

—
29
8,
5

64
,0

-
10
9,
5

-
10
,0

—
18
9,
0

54
,0

C
O

74
.
06

00
06
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

15
,0

—
—

-
0,
1

14
,9

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

C
O

85
.
02

32
06
.

Te
ru
gv
or
d
er
ba
re

vo
or
sc
ho
tt
en

m
et

he
t
oo
g
op

d
e

ui
tv
oe
ri
ng

va
n
op
gr
av
in
ge
n
of

re
st
au
ra
ti
ew

er
ke
n
in

be
sc
he
rm

d
e
m
on
um

en
te
n,

ge
bo
uw

en
of

la
nd
sc
ha
p-

pe
n

—
3,
0

5,
0

—
3,
0

5,
0

C
O

i
01
.
05

00
06
.

R
es
ta
ur
at
ie

va
n
be
sc
he
rm

d
e
m
on
um

en
te
n
en

la
nd
-

sc
ha
pp
en

in
he
t
ka
d
er

va
n

″D
oe
ls
te
lli
ng

nr
.
1
-

H
en
eg
ou
w
en
,

″D
oe
ls
te
lli
ng

nr
.
2
L
ui
k″

en
d
e
an
d
er
e

co
m
m
un
au
ta
ir
e
in
it
ia
ti
ev
en

—
10
4,
0

35
,0

+
35
,0

+
16
,7

—
13
9,
0

51
,7

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

15
,0

81
6,
5

65
6,
0

97
,8

-
49
,0

-
44
,0

11
2,
8

76
7,
5

61
2,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
15
.0
6.

20
2,
8

84
4,
5

68
9,
0

+
13
1,
0

-
33
,0

-
33
,0

33
3,
8

81
1,
5

65
6,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
55
3,
5

39
4,
0

0
-
38
,0

-
33
,3

—
51
5,
5

36
0,
7

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
15
.

2.
33
4,
3

6.
50
3,
7

5.
41
5,
9

+
33
3,
1

-
26
0,
4

-
26
0,
4

2.
66
7,
4

6.
24
3,
3

5.
15
5,
5

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

1,
0

1.
37
0,
9

1.
60
6,
5

0
-
73
,0

-
35
0,
8

1,
0

1.
29
7,
9

1.
25
5,
7

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33921MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
16
.

B
ui
te
nl
an
d
se

B
et
re
kk
in
ge
n.

Pr
og
ra
m
m
a
16
.0
1.

B
ui
te
nl
an
d
se

ha
nd
el
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

41
.
03

40
01
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
tW

aa
ls
e
G
ew

es
ti
n
d
e
lo
pe
nd
e

ui
tg
av
en

va
n
he
t

″A
W
E
X

″
(W

aa
ls
E
xp
or
ta
ge
nt
sc
ha
p)

19
7,
1

—
—

19
7,
1

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

19
7,
1

0
0

0
0

0
19
7,
1

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

C
O

61
.
03

40
01
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t
in

d
e
ka
pi
-

ta
al
ui
tg
av
en

va
n
he
t

″A
W
E
X

″
82
,9

—
—

-
18
,2

64
,7

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

82
,9

0
0

-
18
,2

0
0

64
,7

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
16
.0
1.

28
0,
0

0
0

-
18
,2

0
0

26
1,
8

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
16
.0
2.

B
ev
or
d
er
in
g
va
n
he
t
G
ew

es
t
op

in
te
rn
at
io
na
al

ni
ve
au
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
C

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

61
,0

—
—

-
1,
1

59
,9

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
4
)

(
1,
4
)

A
C

12
.
04

30
02
.

Pr
og
ra
m
m
a’
s
vo
or
in
te
rr
eg
io
na
le
sa
m
en
w
er
ki
ng

in
d
e

vo
rm

va
n

d
oo
r
d
e

E
ur
op
es
e

U
ni
e

on
d
er
st
eu
nd
e

ui
tw
is
se
lin
ge
n
va
n
er
va
ri
ng
en

of
ne
tw
er
ke
n

—
63
,0

24
,8

-
63
,0

-
15
,3

—
0

9,
5

A
C

32
.
01

00
02
.

To
el
ag
en

te
r
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
bu
it
en
la
nd
se

be
tr
ek
-

ki
ng
en

60
,0

—
—

-
1,
2

58
,8

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
6
)

(
0,
6
)

A
C

33
.
01

00
02
.

H
um

an
it
ai
re
ac
ti
es

10
,0

—
—

10
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

33922 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

A
C

33
.
02

00
02
.

In
te
rr
eg
io
na
le

sa
m
en
w
er
ki
ng

-
To
el
ag
en

aa
n
pr
iv
é-

in
st
el
lin
ge
n

+
45
,9

+
10
,4

+
45
,9

+
10
,4

A
C

33
.
03

00
02
.

Be
vo
rd
er
in
gs
ac
tie
s
va
n
de

gr
en
so
ve
rs
ch
ri
jd
en
de

be
tr
ek
-

ki
ng
en

E
FR

O
-
To
el
ag
en

aa
n
pr
iv
é-
in
st
el
lin
ge
n

+
12
,7

+
6,
5

+
12
,7

+
6,
5

A
C

35
.
01

40
02
.

To
et
re
d
in
g
va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t
to
t
in
te
rn
at
io
na
le

in
st
el
lin
ge
n
en

bi
jd
ra
ge

to
t
d
e
ui
tv
oe
ri
ng

va
n
al
hu
n

pr
og
ra
m
m
a’
s
of
ee
n
ge
d
ee
lt
e
er
va
n

22
,0

—
—

22
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

A
C

36
.
01

40
02
.

To
el
ag
e
m
et

he
t
oo
g
op

d
e
on
d
er
st
eu
ni
ng

va
n
d
e

sa
m
en
w
er
ki
ng
sp
ro
gr
am

m
a’
s
va
n

d
e

Fr
an
co
fo
ni
e

A
C
C
T
/
IE
PF

50
,0

—
—

50
,0

—
—

A
C

43
.
02

00
02
.

In
te
rr
eg
io
na
le
sa
m
en
w
er
ki
ng

-T
oe
la
ge
n
aa
n
op
en
ba
re

in
st
el
lin
ge
n

—
0

0
+
5,
1

+
1,
4

—
5,
1

1,
4

A
C

43
.
03

00
02
.

Be
vo
rd
er
in
gs
ac
tie
s
va
n
de

gr
en
so
ve
rs
ch
ri
jd
en
de

be
tr
ek
-

ki
ng
en

E
FR

O
-
To
el
ag
en

aa
n
op
en
ba
re
in
st
el
lin
ge
n

—
0

0
+
3,
2

+
1,
6

—
3,
2

1,
6

A
C

01
.
03

30
02
.

Be
vo
rd
er
in
gs
ac
tie
s
va
n
de

gr
en
so
ve
rs
ch
ri
jd
en
de

be
tr
ek
-

ki
ng
en

—
14
,0

18
,0

-
3,
8

-
4,
5

—
10
,2

13
,5

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

20
3,
0

77
,0

42
,8

-
0,
1

+
0,
1

+
0,
1

20
2,
9

77
,1

42
,9

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
C

71
.
01

32
02
.

Sp
ec
ifi
ek
e
in
ri
ch
ti
ng
en

va
n
ge
bo
uw

en
—

0
0

—
0

0

A
C

74
.
06

00
02
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

2,
0

—
—

2,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

2,
0

0
0

0
0

0
2,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
16
.0
2.

20
5,
0

77
,0

42
,8

-
0,
1

+
0,
1

+
0,
1

20
4,
9

77
,1

42
,9

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
16
.

48
5,
0

77
,0

42
,8

-
18
,3

+
0,
1

+
0,
1

46
6,
7

77
,1

42
,9

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33923MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
17
.

So
ci
al
e
ac
ti
e
en

ge
zo
nd
he
id
.

Pr
og
ra
m
m
a
17
.0
1.

G
ez
on
d
he
id
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

TA
12
.
01

11
01
.

E
re
lo
ne
n
va
n
ad
vo
ca
te
n
en

ar
ts
en
.—

G
er
ec
ht
sk
os
te
n

in
za
ke

bu
rg
er
lij
ke

re
ch
ts
vo
rd
er
in
ge
n,
ad
m
in
is
tr
at
ie
ve

en
st
ra
fr
ec
ht
el
ijk
e
za
ke
n.
—

Pr
es
en
ti
eg
el
d
.—

R
ei
s-
en

ve
rb
lij
fk
os
te
n
va
n
pe
rs
on
en

d
ie

ni
et

to
t
he
t
be
st
uu
r

va
n
he
tW

aa
ls
e
G
ew

es
tb
eh
or
en
.—

B
ez
ol
d
ig
in
ge
n
va
n

d
es
ku
nd
ig
en

d
ie

ni
et

to
t
he
t
be
st
uu
r
be
ho
re
n

en
pr
es
ta
ti
es

d
oo
r
d
er
d
en

0
—

—
0

—
—

TA
12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

1,
2

—
—

-
0,
5

0,
7

—
—

TA
33
.
01

00
01
.

To
el
ag
en

vo
or

st
ud

ie
s,
vo
rs
in
g
en

ac
ti
es
op

he
tg
eb
ie
d

va
n
ge
zo
nd
he
id

en
ge
es
te
lij
ke

ge
zo
nd
he
id

6,
0

—
—

+
2,
0

8,
0

—
—

TA
33
.
03

00
01
.

To
el
ag
en

aa
n
ve
re
ni
gi
ng
en

of
gr
oe
pe
n
d
ie
d
oo
r
hu
n

ac
ti
es
to
td
e
vo
or
lic
ht
in
g
in
za
ke

ge
zo
nd
he
id
bi
jd
ra
ge
n

1,
0

—
—

1,
0

—
—

TA
33
.
04

00
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ge
ı̈n
te
gr
ee
rd
e
ge
zo
nd
he
id
sc
en
tr
a

13
,1

—
—

13
,1

—
—

TA
33
.
06

00
01
.

To
el
ag
en

in
za
ke

th
ui
sz
or
g
en

th
ui
sd
ie
ns
tv
er
le
ni
ng

10
8,
3

—
—

10
8,
3

—
—

TA
33
.
07

00
01
.

To
el
ag
en

vo
or

ac
ti
es

op
he
t
vl
ak

va
n
to
xi
co
m
an
ie

46
,0

—
—

46
,0

—
—

TA
34
.
01

30
01
.

B
et
al
in
g
va
n
d
e
ko
st
en

vo
or
he
to
nd
er
ho
ud

en
ve
rz
or
-

gi
ng

va
n
be
ho
ef
ti
ge
n

46
,0

—
—

46
,0

—
—

TA
34
.
02

03
01
.

To
el
ag
en

in
za
ke

so
ci
al
e
zi
ek
te
n

6,
3

—
—

6,
3

—
—

TA
43
.
01

52
01
.

O
nd
er
st
eu
ni
ng

va
n
sp
ec
ifi
ek
e
in
it
ia
ti
ev
en

ge
vo
er
d
in

he
t
ka
d
er
va
n
D
oe
ls
te
lli
ng

nr
.1

3,
0

—
—

+
62
,0

65
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

23
0,
9

0
0

+
63
,5

0
0

29
4,
4

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

TA
51
.
05

12
01
.

U
it
vo
er
in
ge
n
va
n
w
aa
rb
or
ge
n
en

bo
rg
st
el
lin
ge
n,

ui
t-

ke
ri
ng

va
n
sc
ha
d
ev
er
go
ed
in
ge
n
in
ho
of
d
so
m
,r
en
te
en

bi
jk
om

st
ig
e
la
st
en

0
—

—
0

—
—

TA
52
.
31

10
01
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
bo
uw

,
d
e
in
ri
ch
ti
ng

en
d
e
vo
or
zi
e-

ni
ng
en

va
n
pr
iv
é-
zi
ek
en
hu
iz
en

—
44
0,
0

36
0,
0

+
21
8,
0

+
16
0,
0

—
65
8,
0

52
0,
0

TA
61
.
01

10
01
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
bo
uw

,
d
e
in
ri
ch
ti
ng

en
d
e
vo
or
zi
e-

ni
ng
en

va
n
d
e
ps
yc
hi
at
ri
sc
he

zi
ek
en
hu
iz
en

va
n
B
er
-

ge
n
en

D
oo
rn
ik

—
12
0,
0

86
,3

—
12
0,
0

86
,3

33924 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

TA
63
.
01

51
01
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
bo
uw

,
d
e
in
ri
ch
ti
ng

en
d
e
vo
or
zi
e-

ni
ng
en

va
n
op
en
ba
re
zi
ek
en
hu
iz
en

—
55
4,
6

47
1,
3

+
11
0,
0

+
60
,0

—
66
4,
6

53
1,
3

TA
72
.
01

10
01
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
bo
uw

,
d
e
in
ri
ch
ti
ng

en
d
e
vo
or
zi
e-

ni
ng
en

va
n
d
e
ps
yc
hi
at
ri
sc
he

in
ri
ch
ti
ng
en

va
n
B
er
ge
n

en
D
oo
rn
ik

—
0

33
,0

—
0

33
,0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
1.
11
4,
6

95
0,
6

0
+
32
8,
0

+
22
0,
0

0
1.
44
2,
6

1.
17
0,
6

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
17
.0
1.

23
0,
9

1.
11
4,
6

95
0,
6

+
63
,5

+
32
8,
0

+
22
0,
0

29
4,
4

1.
44
2,
6

1.
17
0,
6

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
17
.0
2.

G
ee
st
el
ijk
e
ge
zo
nd
he
id
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

TA
12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

0,
5

—
—

0,
5

—
—

TA
31
.
01

22
02
.

V
ro
eg
er
e
la
st
en

-
Ps
yc
hi
at
ri
sc
he

in
ri
ch
ti
ng
en

va
n
B
er
-

ge
n
en

D
oo
rn
ik

—
0

0
—

0
0

TA
31
.
02

11
02
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
ge
n
in

d
e
ni
et
-g
es
ub
si
d
ie
er
d
e
la
st
en

va
n
d
e
ps
yc
hi
at
ri
sc
he

zi
ek
en
hu
iz
en

va
n
B
er
ge
n
en

D
oo
rn
ik

15
,0

—
—

15
,0

—
—

TA
33
.
01

00
02
.

To
el
ag
en

aa
n

d
e
ex
tr
a-
zi
ek
en
hu
is
in
ri
ch
ti
ng
en

vo
or

ge
es
te
lij
ke

ge
zo
nd
he
id
,v
an

d
e
pr
iv
é-
se
ct
or

39
2,
8

—
—

+
9,
0

40
1,
8

—
—

TA
33
.
02

00
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ce
nt
ra

va
n

″t
el
e-
on
th
aa
l″

27
,5

—
—

27
,5

—
—

TA
33
.
04

00
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
st
ud

ie
-
en

ex
pe
ri
m
en
ts
in
st
el
lin
ge
n

vo
or

ge
es
te
lij
ke

ge
zo
nd
he
id

6,
0

—
—

6,
0

—
—

TA
43
.
01

52
02
.

To
el
ag
en

aa
n

d
e
ex
tr
a-
zi
ek
en
hu
is
in
ri
ch
ti
ng
en

vo
or

ge
es
te
lij
ke

ge
zo
nd
he
id
,v
an

d
e
op
en
ba
re
se
ct
or

20
8,
8

—
—

+
8,
5

21
7,
3

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

65
0,
6

0
0

+
17
,5

0
0

66
8,
1

0
0

33925MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

TA
52
.
83

10
02
.

To
el
ag
en

v
o
o
r

d
e

v
o
o
rz
ie
n
in
g
en

v
an

ex
tr
a-

zi
ek
en
hu
is
in
ri
ch
ti
ng
en

vo
or

ge
es
te
lij
ke

ge
zo
nd
he
id
,

va
n
d
e
pr
iv
é-
se
ct
or

0
—

—
0

—
—

TA
63
.
83

51
02
.

To
el
ag
en

v
o
o
r

d
e

v
o
o
rz
ie
n
in
g
en

v
an

ex
tr
a-

zi
ek
en
hu
is
in
ri
ch
ti
ng
en

vo
or

ge
es
te
lij
ke

ge
zo
nd
he
id
,

va
n
d
e
op
en
ba
re
se
ct
or

0
—

—
0

—
—

TA
81
.
01

52
02
.

Te
ru
gb
et
aa
lb
ar
e
vo
or
sc
ho
tt
en

aa
n
d
e
ps
yc
hi
at
ri
sc
he

in
ri
ch
ti
ng
en

va
n
B
er
ge
n
en

D
oo
rn
ik

25
0,
0

—
—

25
0,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

25
0,
0

0
0

0
0

0
25
0,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
17
.0
2.

90
0,
6

0
0

+
17
,5

0
0

91
8,
1

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
17
.0
3.

So
ci
al
e
ac
ti
e.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

TA
12
.
01

11
03
.

E
re
lo
ne
n
va
n
ad
vo
ca
te
n
en

ar
ts
en
.—

G
er
ec
ht
sk
os
te
n

in
za
ke

bu
rg
er
lij
ke

re
ch
ts
vo
rd
er
in
ge
n,
ad
m
in
is
tr
at
ie
ve

en
st
ra
fr
ec
ht
el
ijk
e
za
ke
n.
—

Pr
es
en
ti
eg
el
d
.—

R
ei
s-
en

ve
rb
lij
fk
os
te
n
va
n
pe
rs
on
en

d
ie

ni
et

to
t
he
t
be
st
uu
r

va
n
he
tW

aa
ls
e
G
ew

es
tb
eh
or
en
.—

B
ez
ol
d
ig
in
ge
n
va
n

d
es
ku
nd
ig
en

d
ie

ni
et

to
t
he
t
be
st
uu
r
be
ho
re
n

en
pr
es
ta
ti
es

d
oo
r
d
er
d
en

0
—

—
0

—
—

TA
12
.
02

00
03
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

3,
0

—
—

+
1,
8

4,
8

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

TA
12
.
70

30
03
.

A
lle
rl
ei
ui
tg
av
en

in
za
ke

So
ci
al
e
ac
ti
e

1,
0

—
—

1,
0

—
—

TA
33
.
01

00
03
.

O
nd
er
st
eu
ni
ng

va
n
in
it
ia
ti
ev
en

in
za
ke

So
ci
al
e
A
ct
ie

11
,0

—
—

+
4,
3

15
,3

—
—

TA
33
.
02

00
03
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
on
d
er
zo
ek
in
ge
n
op

so
ci
aa
l
ge
bi
ed

4,
0

—
—

-
1,
5

2,
5

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
5
)

(
1,
5
)

—
—

TA
33
.
03

00
03
.

Su
bs
id
ie
s
aa
n
op
en
ba
re

en
pr
iv
é-
in
st
el
lin
ge
n
in

he
t

ka
d
er
va
n
d
e
ac
ti
es

″E
té
so
lid
ai
re
,j
e
su
is
pa
rt
en
ai
re

″
2,
0

—
—

+
1,
0

3,
0

—
—

TA
33
.
17

00
03
.

To
el
ag
en

aa
n

co
ö
rd
in
at
ie
-

en
d
o
cu
m
en
ta
ti
e-

in
st
el
lin
ge
n
op

so
ci
aa
l
vl
ak

12
,5

—
—

-
4,
8

7,
7

—
—

TA
33
.
18

00
03
.

O
nd
er
st
eu
ni
ng

vo
or

d
e
vo
rm

in
g
va
n
so
ci
al
e
in
te
rv
e-

ni
ën
te
n
en

am
bt
en
ar
en

6,
0

—
—

+
4,
5

10
,5

—
—

33926 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

TA
33
.
19

00
03
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ce
nt
ra

vo
or

m
aa
ts
ch
ap
pe
lij
ke

hu
lp
-

ve
rl
en
in
g

14
6,
0

—
—

14
6,
0

—
—

TA
33
.
20

00
03
.

O
nd
er
st
eu
ni
ng

va
n
pr
iv
é-
in
it
ia
ti
ev
en

in
za
ke

sc
hu
ld
-

be
m
id
d
el
in
g

7,
5

—
—

7,
5

—
—

TA
43
.
01

52
03
.

O
nd
er
st
eu
ni
ng

va
n

sp
ec
ifi
ek
e
in
it
ia
ti
ev
en

va
n

d
e

op
en
ba
re
ce
nt
ra

vo
or

m
aa
ts
ch
ap
pe
lij
k
w
el
zi
jn

27
,0

—
—

+
1,
5

28
,5

—
—

TA
43
.
02

52
03
.

Fo
nd
s
va
n
d
e
op
en
ba
re

ce
nt
ra

vo
or

m
aa
ts
ch
ap
pe
lij
k

w
el
zi
jn
(g
ed
ee
lt
e
G
em

ee
nt
ef
on
d
s)

0
—

—
0

—
—

TA
43
.
03

22
03
.

B
et
al
in
g
va
n
d
e
so
ci
al
e
be
m
id
d
el
aa
rs

in
d
e
bu
ur
tr
e-

gi
ën

0
—

—
0

—
—

TA
43
.
04

22
03
.

O
nd
er
st
eu
ni
ng

va
n
op
en
ba
re
in
iti
at
ie
ve
n
in
za
ke
sc
hu
ld
-

be
m
id
d
el
in
g

25
,0

—
—

25
,0

—
—

TA
43
.
05

22
03
.

Su
bs
id
ie
s
aa
n
d
e
ov
er
he
id

vo
or

d
e
ve
rw

ez
en
lij
ki
ng

va
n
d
e
Pr
oj
ec
te
n
vo
or

so
ci
al
e
in
te
gr
at
ie

18
,0

—
—

18
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

26
3,
0

0
0

+
8,
4

0
0

27
1,
4

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
17
.0
3.

26
3,
0

0
0

+
8,
4

0
0

27
1,
4

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
17
.0
4.

G
ez
in
en

d
er
d
e
le
ef
ti
jd
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

TA
12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

+
1,
7

1,
7

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
7
)

(
0,
7
)

—
—

TA
33
.
01

00
04
.

O
nd
er
st
eu
ni
ng

va
n
in
it
ia
ti
ev
en

in
za
ke

ge
zi
n
en

d
er
d
e

le
ef
ti
jd

5,
0

—
—

5,
0

—
—

TA
33
.
65

00
04
.

To
el
ag
en

aa
n
er
ke
nd
e
d
ie
ns
te
n
vo
or

ge
zi
ns
hu
lp

en
th
ui
sh
ou
d
in
g,
va
n
d
e
pr
iv
é-
se
ct
or

1.
77
9,
0

—
—

+
29
,9

1.
80
8,
9

—
—

TA
33
.
66

00
04
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ce
nt
ra

vo
or

hu
lp
ve
rl
en
in
g
en

in
fo
r-

m
at
ie
in
za
ke

se
ks
ue
le
,
ec
ht
el
ijk
e
en

fa
m
ili
al
e
pr
ob
le
-

m
en

90
,0

—
—

90
,0

—
—

TA
33
.
68

00
04
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
d
ie
ns
te
n
d
ag
on
th
aa
l
vo
or

be
ja
ar
d
en
,

va
n
d
e
pr
iv
é-
se
ct
or

5,
6

—
—

5,
6

—
—

33927MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

TA
43
.
65

52
04
.

To
el
ag
en

aa
n
er
ke
nd
e
d
ie
ns
te
n
vo
or

ge
zi
ns
hu
lp

en
th
ui
sh
ou
d
in
g,
va
n
d
e
op
en
ba
re
se
ct
or

71
3,
5

—
—

+
20
,1

73
3,
6

—
—

TA
43
.
67

52
04
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
d
ie
ns
te
n
d
ag
on
th
aa
l
vo
or

be
ja
ar
d
en
,

va
n
d
e
op
en
ba
re
se
ct
or

6,
0

—
—

6,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

2.
59
9,
1

0
0

+
52
,4

0
0

2.
65
1,
5

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

TA
51
.
05

12
04
.

U
it
vo
er
in
ge
n
va
n
w
aa
rb
or
ge
n
en

bo
rg
st
el
lin
ge
n,

ui
t-

ke
ri
ng

va
n
sc
ha
d
ev
er
go
ed
in
ge
n
in
ho
of
d
so
m
,r
en
te
en

bi
jk
om

st
ig
e
la
st
en

0
—

—
0

—
—

TA
52
.
21

10
04
.

To
el
ag
en

aa
n
in
st
el
lin
ge
n
va
n
op
en
ba
ar

nu
t
of

aa
n

V.
Z
.W
.’s
vo
or
d
e
bo
uw

,d
e
ui
tb
re
id
in
g,
d
e
ve
rb
ou
w
in
g

en
d
e
vo
or
zi
en
in
ge
n
va
n
in
st
el
lin
ge
n
m
.b
.t.

ki
nd

en
ge
zi
n

—
15
,0

10
,0

—
15
,0

10
,0

TA
52
.
31

10
04
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
bo
uw

,
d
e
in
ri
ch
ti
ng

en
d
e
vo
or
zi
e-

ni
ng
en

va
n
d
oo
r
V.
Z
.W
.’s

be
he
er
d
e
ru
st
oo
rd
en

—
11
5,
0

85
,0

+
42
,0

+
35
,0

—
15
7,
0

12
0,
0

TA
52
.
81

10
04
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
vo
or
zi
en
in
ge
n
va
n
d
e
ce
nt
ra

vo
or

hu
lp
ve
rl
en
in
g
en

in
fo
rm

at
ie

in
za
ke

se
ks
ue
le
,
ec
ht
e-

lij
ke

en
fa
m
ili
al
e
pr
ob
le
m
en

0
—

—
0

—
—

TA
63
.
01

21
04
.

To
el
ag
en

aa
n
ov
er
he
d
en

vo
or
d
e
bo
uw

,d
e
ui
tb
re
id
in
g,

d
e
ve
rb
ou
w
in
g
en

d
e
vo
or
zi
en
in
ge
n
va
n
in
st
el
lin
ge
n

m
.b
.t.
ki
nd

en
ge
zi
n

—
25
,0

18
,0

—
25
,0

18
,0

TA
63
.
02

51
04
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
bo
uw

,
d
e
in
ri
ch
ti
ng

en
d
e
vo
or
zi
e-

ni
ng
en

va
n

w
on
in
ge
n

vo
or

d
e
d
er
d
e
le
ef
ti
jd

op
in
it
ia
ti
ef
va
n
d
e
ov
er
he
id

—
80
,0

55
,0

—
80
,0

55
,0

TA
63
.
03

51
04
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
bo
uw

,
d
e
in
ri
ch
ti
ng

en
d
e
vo
or
zi
e-

ni
ng
en

va
n
d
oo
r
d
e
ov
er
he
id

be
he
er
d
e
ru
st
oo
rd
en

—
23
0,
0

17
1,
0

+
90
,0

+
45
,0

—
32
0,
0

21
6,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
46
5,
0

33
9,
0

0
+
13
2,
0

+
80
,0

0
59
7,
0

41
9,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
17
.0
4.

2.
59
9,
1

46
5,
0

33
9,
0

+
52
,4

+
13
2,
0

+
80
,0

2.
65
1,
5

59
7,
0

41
9,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33928 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
17
.0
6.

G
eh
an
d
ic
ap
te
n.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

TA
12
.
02

00
06
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

14
,6

—
—

-
2,
8

11
,8

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

—
—

TA
12
.
70

30
06
.

A
lle
rl
ei
ui
tg
av
en

in
za
ke

d
e
be
w
ee
gl
ijk
he
id
va
n
ge
ha
n-

d
ic
ap
te
n

1,
0

—
—

1,
0

—
—

TA
33
.
01

00
06
.

V
ro
eg
er
e
la
st
en

se
ct
or

ge
ha
nd
ic
ap
te
n

—
0

0
—

0
0

TA
33
.
04

00
06
.

To
el
ag
en

aa
n
d
ie
ns
te
n
vo
or

be
ge
le
id
in
g
en

vr
oe
gt
ij-

d
ig
e
hu
lp
ve
rl
en
in
g

0
—

—
0

—
—

TA
33
.
05

00
06
.

To
el
ag
en

vo
or

ac
ti
es

m
.b
.t.
d
e
be
vo
rd
er
in
g
en

so
ci
al
e

in
te
gr
at
ie
va
n
ge
ha
nd
ic
ap
te
n

18
,0

—
—

18
,0

—
—

TA
33
.
06

00
06
.

To
el
ag
en

vo
or

d
ie
ns
te
n
vo
or

hu
lp
ve
rl
en
in
g
in

he
t

d
ag
el
ijk
s
le
ve
n
va
n
vo
lw
as
se
n
ge
ha
nd
ic
ap
te
n

0
—

—
0

—
—

TA
33
.
08

00
06
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ps
yc
ho
-m

ed
is
ch
-s
oc
ia
le
in
ri
ch
ti
ng
en

va
n
d
e
pr
iv
é-
se
ct
or

vo
or

ge
ha
nd
ic
ap
te
n

0
—

—
0

—
—

TA
41
.
03

40
06
.

D
ot
at
ie
aa
n
he
t

″A
W
IP
H

″
10
.0
92
,2

—
—

10
.0
92
,2

—
—

TA
41
.
05

40
06
.

To
el
ag
e
vo
or

d
e
op
le
id
in
g
va
n
he
t
pe
rs
on
ee
l
in

d
e

se
ct
or

0
—

—
0

—
—

TA
43
.
01

23
06
.

V
ro
eg
er
e
la
st
en

se
ct
or

ge
ha
nd
ic
ap
te
n

—
0

0
—

0
0

TA
43
.
08

12
06
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ps
yc
ho
-m

ed
is
ch
-s
oc
ia
le
in
ri
ch
ti
ng
en

va
n
d
e
op
en
ba
re
se
ct
or

vo
or

ge
ha
nd
ic
ap
te
n

0
—

—
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

10
.1
25
,8

0
0

-
2,
0

0
0

10
.1
23
,8

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

TA
52
.
22

10
06
.

To
el
ag
en

vo
or
d
e
aa
nk
oo
p
va
n
ge
bo
uw

en
m
et
he
to
og

op
d
e
op
ri
ch
ti
ng

va
n
op
va
ng
in
ri
ch
ti
ng
en

be
st
em

d
vo
or

ge
ha
nd
ic
ap
te
n

—
0

0
—

0
0

TA
52
.
31

10
06
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
bo
uw

,
d
e
in
ri
ch
ti
ng

en
d
e
vo
or
zi
e-

ni
ng
en

vo
or

ge
ha
nd
ic
ap
te
n

—
0

10
0,
0

—
0

10
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
0

10
0,
0

0
0

0
0

0
10
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
17
.0
6.

10
.1
25
,8

0
10
0,
0

-
2,
0

0
0

10
.1
23
,8

0
10
0,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33929MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
17
.0
7.

So
ci
al
e
in
te
gr
at
ie
va
n
m
ig
ra
nt
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

TA
12
.
60

00
07
.

A
lle
rl
ei
ui
tg
av
en

vo
or

d
e
be
vo
lk
in
g
va
n
bu
it
en
la
nd
se

he
rk
om

st
1,
0

—
—

+
2,
5

3,
5

—
—

TA
33
.
01

00
07
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
so
ci
al
e
in
te
gr
at
ie
va
n
d
e
be
vo
lk
in
g

va
n
bu
it
en
la
nd
se

he
rk
om

st
10
,0

—
—

10
,0

—
—

TA
33
.
14

00
07
.

Su
bs
id
ie
s
aa
n
d
e
ge
w
es
te
lij
ke

ce
nt
ra

vo
or

d
e
be
vo
l-

ki
ng

va
n
bu
it
en
la
nd
se

he
rk
om

st
26
,0

—
—

-
6,
0

20
,0

—
—

TA
33
.
15

00
07
.

Su
bs
id
ie
s
aa
n
d
e
in
st
el
lin
ge
n
d
ie
ac
ti
es
vo
er
en

vo
or
d
e

op
va
ng

en
d
e
in
te
gr
at
ie
va
n
d
e
be
vo
lk
in
g
va
n
bu
it
en
-

la
nd
se

he
rk
om

st
21
,4

—
—

21
,4

—
—

TA
33
.
16

00
07
.

Su
bs
id
ie
s
aa
n
op
en
ba
re

en
pr
iv
é-
in
st
el
lin
ge
n
in

he
t

ka
d
er
va
n
d
e
ac
ti
es

″E
té
so
lid
ai
re
,j
e
su
is
pa
rt
en
ai
re

″
3,
0

—
—

3,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

61
,4

0
0

-
3,
5

0
0

57
,9

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

TA
52
.
82

10
07
.

Su
bs
id
ie
s
vo
or

vo
or
zi
en
in
ge
n
be
st
em

d
vo
or

d
e
ac
ti
es

ge
vo
er
d
in

he
t
ka
d
er

va
n
d
e
op
va
ng

en
d
e
in
te
gr
at
ie

va
n
d
e
be
vo
lk
in
g
va
n
bu
it
en
la
nd
se

he
rk
om

st
0,
5

—
—

+
1,
0

1,
5

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0,
5

0
0

+
1,
0

0
0

1,
5

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
17
.0
7.

61
,9

0
0

-
2,
5

0
0

59
,4

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
17
.

14
.1
81
,3

1.
57
9,
6

1.
38
9,
6

+
13
7,
3

+
46
0,
0

+
30
0,
0

14
.3
18
,6

2.
03
9,
6

1.
68
9,
6

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33930 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
18
.

To
er
is
m
e.

Pr
og
ra
m
m
a
18
.0
1.

To
er
is
m
e.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

C
O

12
.
01

11
01
.

O
nd
er
ho
ud

va
n
d
e
ge
bo
uw

en
m
et

in
be
gr
ip

va
n
d
e

be
la
st
in
ge
n
op

d
e
ge
bo
uw

en
9,
0

—
—

+
3,
9

12
,9

—
—

C
O

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

13
,0

—
—

+
3,
2

16
,2

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
1
)

(
1,
1
)

—
—

C
O

12
.
04

30
01
.

St
ud

ie
s,
sa
m
en
w
er
ki
ng
sc
on
tr
ac
te
n
en

al
le
rl
ei

on
ko
s-

te
n
in
he
t
ka
d
er
va
n
d
e
E
ur
op
es
e
pr
og
ra
m
m
a’
s

—
4,
0

6,
5

—
4,
0

6,
5

C
O

33
.
01

00
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
to
er
is
ti
sc
he

in
st
el
lin
ge
n
(F
ed
er
at
ie
s,

bo
nd
en
,
to
er
is
te
n-

en
vr
ije
ti
jd
sv
er
en
ig
in
ge
n,

V
V
V
’s
,

bi
jd
ra
ge
n,
d
ee
ln
em

in
g
aa
n
so
ci
aa
l
to
er
is
m
e)

25
,0

—
—

+
1,
0

26
,0

—
—

C
O

33
.
02

00
01
.

To
el
ag
en

vo
or

ac
ti
es
te
r
be
vo
rd
er
in
g
va
n
he
t
to
er
is
m
e

2,
5

—
—

2,
5

—
—

C
O

33
.
03

00
01
.

To
el
ag
en

vo
or
be
vo
rd
er
in
gs
ac
ti
es
va
n
to
er
is
ti
sc
he

aa
rd
,

m
ed
eg
efi
na
nc
ie
rd

m
et
E
ur
op
es
e
fo
nd
se
n

—
7,
0

4,
0

—
7,
0

4,
0

C
O

33
.
05

00
01
.

W
er
ki
ng
st
oe
la
ge

″L
ac
s
d
e
l’E
au

d
’H
eu
re

″
7,
0

—
—

7,
0

—
—

C
O

41
.
01

40
01
.

D
ie
ns
t
vo
or

d
e
be
vo
rd
er
in
g
va
n
To
er
is
m
e

20
8,
0

—
—

20
8,
0

—
—

C
O

41
.
02

40
01
.

D
ie
ns
t
vo
or

d
e
be
vo
rd
er
in
g

va
n

To
er
is
m
e
-
Pr
o-

gr
am

m
a
D
at
ab
an
k
In
fo
rm

at
ic
a

6,
0

—
—

6,
0

—
—

C
O

43
.
02

00
01
.

To
el
ag
en

vo
or

to
er
is
ti
sc
he

ac
ti
es

m
ed
eg
efi
na
nc
ie
rd

m
et
E
ur
op
es
e
fo
nd
se
n

—
9,
5

6,
0

—
9,
5

6,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

27
0,
5

20
,5

16
,5

9,
2

0
0

27
9,
7

20
,5

16
,5

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

C
O

51
.
04

12
01
.

To
ek
en
ni
ng

va
n
pr
em

ie
s
om

d
e
m
od
er
ni
se
ri
ng
,
d
e

op
ri
ch
ti
ng

of
d
e
ui
tb
re
id
in
g
va
n
ho
te
lin
ri
ch
ti
ng
en

te
be
vo
rd
er
en

83
,0

—
—

-
3,
0

80
,0

—
—

C
O

52
.
01

10
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
V
V
V
’s
en

ge
w
es
te
lij
ke

gr
oe
pe
ri
ng
en

va
n
V
V
V
’s
vo
or

d
e
aa
nk
oo
p
va
n
m
at
er
ie
el

1,
0

—
—

+
2,
5

3,
5

—
—

33931MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

C
O

52
.
04

10
01
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
aa
nk
oo
p
va
n
ge
bo
uw

en
en

vo
or

bo
uw

-,
ui
tb
re
id
in
gs
-e
n
ve
rb
ou
w
in
gs
w
er
ke
n
va
n
in
fr
a-

st
ru
ct
ur
en

be
st
em

d
vo
or

d
e
be
vo
rd
er
in
g
va
n
so
ci
aa
l

to
er
is
m
e

—
80
,0

12
4,
0

—
80
,0

12
4,
0

C
O

52
.
05

10
01
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
aa
nk
oo
p
va
n
ge
bo
uw

en
en

vo
or

bo
uw

-,
ui
tb
re
id
in
gs
-e
n
ve
rb
ou
w
in
gs
w
er
ke
n
va
n
in
fr
a-

st
ru
ct
ur
en

be
st
em

d
vo
or

d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
va
n

d
e

ge
w
es
te
lij
ke

to
er
is
ti
sc
he

ui
tr
us
ti
ng
en

—
40
,0

78
,0

—
40
,0

78
,0

C
O

52
.
06

10
01
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
aa
nk
oo
p
va
n
ge
bo
uw

en
en

vo
or

bo
uw

-,
ui
tb
re
id
in
gs
-e
n
ve
rb
ou
w
in
gs
w
er
ke
n
va
n
in
fr
a-

st
ru
ct
ur
en

be
st
em

d
vo
or

d
e
be
vo
rd
er
in
g
va
n
ge
w
es
-

te
lij
k
to
er
is
m
e,
m
ed
eg
efi
na
nc
ie
rd

m
et
E
ur
op
es
e
fo
nd
-

se
n

—
75
,0

40
,0

-
5,
0

-
5,
0

—
70
,0

35
,0

C
O

52
.
08

10
01
.

W
eg
m
ar
ke
ri
ng
en

vo
or

d
e
to
er
is
te
no
or
d
en

0,
5

—
—

0,
5

—
—

C
O

52
.
09

10
01
.

W
eg
m
ar
ke
ri
ng
en

vo
or

d
e
to
er
is
te
no
or
d
en
,
m
ed
eg
efi
-

na
nc
ie
rd

m
et
E
ur
op
es
e
fo
nd
se
n

1,
0

—
—

1,
0

—
—

C
O

53
.
01

10
01
.

To
ek
en
ni
ng

va
n
pr
em

ie
s
om

d
e
op
ri
ch
ti
ng
,d
e
ui
tb
re
i-

d
in
g
en

d
e
m
od
er
ni
se
ri
ng

va
n
ka
m
pe
er
te
rr
ei
ne
n
en

ca
m
pi
ng

op
d
e
bo
er
d
er
ij
te
be
vo
rd
er
en

21
,0

—
—

21
,0

—
—

C
O

53
.
02

10
01
.

To
ek
en
ni
ng

va
n
pr
em

ie
s
m
et
he
to
og

op
d
e
op
ri
ch
ti
ng
,

d
e
ui
tb
re
id
in
g
en

d
e
m
od
er
ni
se
ri
ng

va
n
d
e
to
er
is
ti
sc
he

ac
co
m
m
od
at
ie

op
he
t
pl
at
te
la
nd
,
ve
rb
lij
ve
n
op

d
e

bo
er
d
er
ij,

ge
m
eu
bi
le
er
d
e
va
ka
nt
ie
w
on
in
ge
n
en

ga
st
-

ka
m
er
s

—
42
,0

25
,0

-
2,
0

-
2,
0

—
40
,0

23
,0

C
O

53
.
03

10
01
.

To
ek
en
ni
ng

va
n
pr
em

ie
s
m
et
he
to
og

op
d
e
op
ri
ch
ti
ng
,

d
e
ui
tb
re
id
in
g
en

d
e
m
od
er
ni
se
ri
ng

va
n
d
e
to
er
is
ti
sc
he

ac
co
m
m
od
at
ie

op
he
t
pl
at
te
la
nd
,
ve
rb
lij
ve
n
op

d
e

bo
er
d
er
ij,

ge
m
eu
bi
le
er
d
e
va
ka
nt
ie
w
on
in
ge
n
en

ga
st
-

ka
m
er
s,
m
ed
eg
efi
na
nc
ie
rd

m
et
E
ur
op
es
e
fo
nd
se
n

—
2,
0

1,
5

—
2,
0

1,
5

C
O

63
.
01

21
01
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
aa
nk
oo
p
va
n
ge
bo
uw

en
en

vo
or

bo
uw

-,
ui
tb
re
id
in
gs
-o
fv
er
bo
uw

in
gs
w
er
ke
n
va
n
in
fr
a-

st
ru
ct
ur
en

be
st
em

d
vo
or

d
e
be
vo
rd
er
in
g
va
n
ge
w
es
-

te
lij
k
to
er
is
m
e

—
90
,0

12
2,
3

+
50
,0

+
50
,0

—
14
0,
0

17
2,
3

C
O

63
.
02

21
01
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
aa
nk
oo
p
va
n
ge
bo
uw

en
en

vo
or

bo
uw

-,
ui
tb
re
id
in
gs
-o
fv
er
bo
uw

in
gs
w
er
ke
n
va
n
in
fr
a-

st
ru
ct
ur
en

be
st
em

d
vo
or

d
e
be
vo
rd
er
in
g
va
n
ge
w
es
-

te
lij
k
to
er
is
m
e,
m
ed
eg
efi
na
nc
ie
rd

m
et
E
ur
op
es
e
fo
nd
-

se
n

—
17
5,
5

20
0,
0

-
12
,2

-
12
,2

—
16
3,
3

18
7,
8

C
O

i
72
.
01

10
01
.

A
an
ko
op

va
n
te
rr
ei
ne
n
en

ge
bo
uw

en
-
B
ou
w
,i
nr
ic
ht
-

ti
ng

en
ee
rs
te
vo
or
zi
en
in
ge
n
va
n
ge
bo
uw

en
—

62
,0

78
,0

—
62
,0

78
,0

C
O

72
.
02

10
01
.

A
an
ko
op

va
n
te
rr
ei
ne
n
en

ge
bo
uw

en
-
B
ou
w
,i
nr
ic
ht
-

ti
ng

en
ee
rs
te
vo
or
zi
en
in
ge
n
va
n
ge
bo
uw

en
,m

ed
eg
e-

fin
an
ci
er
d
m
et
E
ur
op
es
e
fo
nd
se
n

—
0

26
,0

+
10
,5

+
10
,5

—
10
,5

36
,5

33932 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

C
O

72
.
03

00
01
.

To
er
is
tis
ch
e
vo
or
zi
en
in
ge
n
va
n

″L
ac
s
de

l’E
au

d’
H
eu
re

″
5,
7

—
—

5,
7

—
—

C
O

01
.
01

00
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
V.
Z
.W
.

″S
ta
ti
on

to
ur
is
ti
qu
e
d
es

L
ac
s

d
e
l’E
au

d
’H
eu
re

″
62
,5

—
—

62
,5

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

17
4,
7

56
6,
5

69
4,
8

-
0,
5

+
41
,3

+
41
,3

17
4,
2

60
7,
8

73
6,
1

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
18
.0
1.

44
5,
2

58
7,
0

71
1,
3

+
8,
7

+
41
,3

+
41
,3

45
3,
9

62
8,
3

75
2,
6

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
62
,0

78
,0

—
0

0
—

62
,0

78
,0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
18
.

44
5,
2

58
7,
0

71
1,
3

+
8,
7

+
41
,3

+
41
,3

45
3,
9

62
8,
3

75
2,
6

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
62
,0

78
,0

—
0

0
—

62
,0

78
,0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
19

L
an
d
bo
uw

en
la
nd
el
ijk

m
ili
eu

Pr
og
ra
m
m
a
19
.0
1.

L
an
d
bo
uw

,s
la
ch
th
ui
ze
n
en

ag
ro
-v
oe
d
in
g.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
U

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

30
,0

—
—

+
10
,0

40
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
5
)

(
1,
5
)

—
—

L
U

31
.
01

32
01
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
in
za
ke

la
nd
bo
uw

en
ag
ro
-

vo
ed
in
g

—
68
,0

70
,0

+
27
,9

+
8,
9

—
95
,9

78
,9

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

+
28
,0

L
U

31
.
02

12
01
.

H
ul
pv
er
le
ni
ng

vo
or

la
nb
ou
w
in
ve
st
er
in
ge
n

—
1.
70
2,
0

81
0,
0

-
70
,5

—
1.
63
1,
5

81
0,
0

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

-
28
,0

L
U

31
.
03

00
01
.

To
el
ag
en

aa
n

he
t

″C
en
tr
e
d
’E
co
no
m
ie

ru
ra
le

″
te
r

d
ek
ki
ng

va
n
pe
rs
on
ee
ls
-
en

w
er
ki
ng
sk
os
te
n

8,
2

—
—

8,
2

—
—

L
U

31
.
04

00
01
.

L
an
d
bo
u
w
on
tw
ik
ke
li
ng
.-

M
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G
.-

D
oe
ls
te
lli
ng

5B
—

70
,0

50
,0

-
10
,0

—
70
,0

40
,0

L
U

31
.
05

00
01
.

Pr
og
ra
m
m
a’
s
va
n
co
m
m
un
au
ta
ir
e
in
it
ia
ti
ev
en

(P
ac
te

et
C
ha
m
pa
gn
e-
A
rd
en
ne
s)

—
45
,0

15
,0

-
5,
0

—
45
,0

10
,0

L
U

31
.
06

00
01
.

M
ili
eu
pr
og
ra
m
m
a
vo
or

d
e
la
nd
bo
uw

-
M
ed
efi
na
nc
ie
-

ri
ng

E
E
G

—
20
0,
0

70
,0

-
15
,0

—
20
0,
0

55
,0

33933MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
U

31
.
07

00
01
.

L
an
d
bo
u
w
on
tw
ik
ke
lin
g

-
M
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G
.-

D
oe
ls
te
lli
ng

1
—

35
,0

30
,0

-
10
,0

—
35
,0

20
,0

L
U

31
.
08

00
01
.

H
ul
pv
er
le
ni
ng

vo
or
d
e
ve
rw

er
ki
ng

en
d
e
ve
rk
oo
p
va
n

la
nb
ou
w
-
en

bo
sb
ou
w
pr
od
uk
te
n
-
M
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G

—
5,
0

2,
0

-
5,
0

-
2,
0

—
0

0

L
U

31
.
09

00
01
.

H
ul
pv
er
le
ni
ng

aa
n
d
e
la
nd
bo
uw

ve
re
ni
gi
ng
en

—
15
,0

15
,0

—
15
,0

15
,0

L
U

33
.
02

00
01
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
d
e
pr
iv
é-
in
st
el
lin
ge
n

in
za
ke

la
nd
bo
uw

en
ag
ro
-v
oe
d
in
g

—
15
,0

6,
0

—
15
,0

6,
0

L
U

33
.
03

00
01
.

To
el
ag
en

aa
n

″R
eq
ua
su
d

″
(w
er
ki
ng
sk
os
te
n)

31
,5

—
—

31
,5

—
—

L
U

33
.
04

00
01
.

To
el
ag
e
aa
n
d
e

″O
ffi
ce

d
es

Pr
od
ui
ts
w
al
lo
ns

″
(O
PW

)
te
r
d
ek
ki
ng

va
n
pe
rs
on
ee
ls
-
en

w
er
ki
ng
sk
os
te
n

11
,7

—
—

11
,7

—
—

L
U

33
.
05

00
01
.

To
el
ag
e
aa
n
he
t

″C
SW

A
A
A

″
(W

aa
ls
e
H
og
e
R
aa
d
vo
or

L
an
d
bo
uw

,A
gr
ov
oe
d
in
g
en

V
oe
d
in
g)
te
r
d
ek
ki
ng

va
n

d
e
pe
rs
on
ee
ls
ko
st
en

en
ko
st
en

va
n
op
d
ra
ch
te
n

4,
2

—
—

4,
2

—
—

L
U

41
.
01

00
01
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
in
za
ke

la
nd
bo
uw

en
ag
ro
-

vo
ed
in
g

—
25
,0

19
,8

+
20
,0

+
2,
2

—
45
,0

22
,0

L
U

41
.
02

40
01
.

To
el
ag
e
aa
n
d
e
ge
w
es
te
lij
ke

d
ie
ns
t
vo
or

d
e
be
vo
rd
e-

ri
ng

va
n
d
e
la
nd
-
en

tu
in
bo
uw

11
0,
7

—
—

+
1,
0

11
1,
7

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

19
6,
3

2.
18
0,
0

1.
08
7,
8

+
12
,5

-
27
,6

-
30
,9

20
8,
8

2.
15
2,
4

1.
05
6,
9

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
U

51
.
01

12
01
.

To
el
ag
en

en
pr
em

ie
s
in
za
ke

la
nd
bo
u
w

en
ag
ro
-

vo
ed
in
g

—
15
,0

10
,0

—
15
,0

10
,0

L
U

51
.
02

12
01
.

L
an
d
bo
u
w
on
tw
ik
ke
li
ng
.-

M
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G
.-

D
oe
ls
te
lli
ng

5B
—

10
,0

7,
0

+
6,
0

+
3,
0

—
16
,0

10
,0

L
U

51
.
03

12
01
.

Pr
og
ra
m
m
a’
s
va
n
co
m
m
un
au
ta
ir
e
in
it
ia
ti
ev
en

(P
ac
te

et
C
ha
m
pa
gn
e-
A
rd
en
ne
s)

—
15
,0

4,
0

-
2,
0

—
15
,0

2,
0

L
U

51
.
04

12
01
.

M
ili
eu
pr
og
ra
m
m
a
vo
or

d
e
la
nd
bo
uw

-
M
ed
efi
na
nc
ie
-

ri
ng

E
E
G

—
2,
0

1,
0

—
2,
0

1,
0

L
U

51
.
05

12
01
.

L
an
d
bo
u
w
on
tw
ik
ke
lin
g

-
M
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G
.-

D
oe
ls
te
lli
ng

1
—

18
,0

10
,0

-
5,
0

—
18
,0

5,
0

L
U

51
.
06

12
01
.

A
an
vu
lle
nd
e
pr
em

ie
ee
rs
te
in
ri
ch
ti
ng

—
75
,0

90
,0

+
20
,0

—
75
,0

11
0,
0

L
U

51
.
08

12
01
.

Pr
em

ie
s
vo
or

la
nd
bo
uw

in
ve
st
er
in
ge
n

75
,0

—
—

75
,0

—
—

L
U

51
.
09

12
01
.

Sp
ec
ifi
ek
e
m
aa
tr
eg
el
en

te
n
gu
ns
te

va
n
la
nd
bo
uw

in
be
na
d
ee
ld
e
ge
bi
ed
en

49
6,
0

—
—

49
6,
0

—
—

L
U

52
.
01

00
01
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
d
e
pr
iv
é-
in
st
el
lin
ge
n

in
za
ke

la
nd
bo
uw

en
ag
ro
-v
oe
d
in
g

—
87
,0

42
,0

+
19
,0

—
87
,0

61
,0

L
U

i
53
.
03

00
01
.

To
el
ag
e
aa
n

″R
éq
ua
su
d

″
(I
nv
es
te
ri
ng
en
)

+
2,
1

2,
1

—
—

L
U

i
63
.
01

21
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

vo
or

w
er
ke
n
m
et

he
t
oo
g
op

d
e
ve
rb
et
er
in
g
va
n

la
nd
bo
uw

w
eg
en

—
0

0
—

0
0

33934 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
U

63
.
02

21
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

vo
or

bo
uw

,
ui
tb
re
id
in
gs
-
of

ve
rb
ou
w
in
gs
w
er
ke
n
va
n

op
en
ba
re
sl
ac
ht
hu
iz
en

—
45
,0

45
,7

+
10
,0

-
15
,7

—
55
,0

30
,0

L
U

74
.
06

00
01
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

5,
0

—
—

-
3,
0

2,
0

—
—

L
U

81
.
01

41
01
.

Pa
rt
ic
ip
at
ie
in

he
t
ka
d
er

va
n
d
e
he
rs
tr
uc
tu
re
ri
ng

va
n

d
e
sl
ac
ht
hu
iz
en

0
—

—
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

57
6,
0

26
7,
0

20
9,
7

-
0,
9

+
16
,0

+
19
,3

57
5,
1

28
3,
0

22
9,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
19
.0
1.

77
2,
3

2.
44
7,
0

1.
29
7,
5

+
11
,6

-
11
,6

-
11
,6

78
3,
9

2.
43
5,
4

1.
28
5,
9

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
19
.0
2.

O
nt
w
ik
ke
lin
g
va
n
he
t
la
nd
el
ijk

m
ili
eu
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
U

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

4,
0

—
—

-
0,
3

3,
7

—
—

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

-
1,
0

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

L
U

12
.
03

30
02
.

St
ud

ie
s
en

d
ie
ns
te
nc
on
tr
ac
te
n

—
5,
0

5,
0

—
5,
0

5,
0

L
U

33
.
01

00
02
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n,

m
et

in
be
gr
ip

va
n

d
e

hu
lp
ve
rl
en
in
g
aa
n
na
tu
ur
lij
ke

pe
rs
on
en

en
d
e
to
el
ag
e

aa
n
d
e

″F
on
d
at
io
n
ru
ra
le
d
e
W
al
lo
ni
e″

57
,0

—
—

+
1,
0

58
,0

—
—

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

1,
0

L
U

33
.
02

00
02
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n,

m
et

in
br
eg
ri
p

va
n

d
e

hu
lp
ve
rl
en
in
g
aa
n
na
tu
ur
lij
ke

pe
rs
on
en

en
d
e
to
el
ag
e

aa
n
d
e

″F
on
d
at
io
n
ru
ra
le

d
e
W
al
lo
ni
e″
(a
an
zu
iv
er
en

va
n
d
e
vó
ór

31
d
ec
em

be
r
19
90

aa
ng
eg
an
e
ve
rp
lic
ht
in
-

ge
n)

—
0

0
—

0
0

L
U

33
.
03

00
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e

″F
on
d
at
io
n
ru
ra
le
d
e
W
al
lo
ni
e″

vo
or

he
t
be
he
er

va
n
hu
m
an

re
so
ur
ce
s
in

he
t
ka
d
er

va
n

D
oe
ls
te
lli
ng

5B
—

0
3,
3

—
0

3,
3

L
U

41
.
01

10
02
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g

va
n

he
t
G
ew

es
t
in

d
e

lo
pe
nd
e

ui
tg
av
en

va
n
d
e
W
aa
ls
e
D
ie
ns
t
vo
or

Pl
at
te
la
nd
so
nt
-

w
ik
ke
lin
g

19
,2

—
—

19
,2

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

80
,2

5,
0

8,
3

+
1,
0

0
0

81
,2

5,
0

8,
3

33935MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
U

i
61
.
01

11
02
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
t
G
ew

es
t
in

d
e
te
ch
ni
sc
he

ui
tg
av
en

be
tr
ef
fe
nd
e
d
e
to
ep
as
si
ng

va
n
d
e
w
et
ge
vi
ng

in
za
ke

ru
ilv
er
ka
ve
lin
g
va
n
d
e
la
nd
el
ijk
e
ei
ge
nd
om

-
m
en

—
0

0
—

0
0

L
U

61
.
03

11
02
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
t
G
ew

es
t
in
d
e
ka
pi
ta
al
ui
tg
a-

ve
n
va
n
d
e
W
aa
ls
e
D
ie
ns
t
vo
or

Pl
at
te
la
nd
so
nt
w
ik
ke
-

lin
g

22
1,
6

—
—

-
12
6,
6

95
,0

—
—

L
U

i
63
.
01

21
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

vo
or

w
er
ke
n
m
et

he
t
oo
g
op

d
e
ve
rb
et
er
in
g
va
n

la
nd
bo
uw

w
eg
en

—
40
,0

50
,0

—
40
,0

50
,0

L
U

i
63
.
02

21
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ov
er
he
id

en
op
en
ba
re

in
st
el
lin
ge
n

in
za
ke

d
or
ps
he
rw

aa
rd
er
in
g

—
20
0,
0

21
0,
0

—
20
0,
0

21
0,
0

L
U

63
.
03

21
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ov
er
he
id

en
op
en
ba
re

in
st
el
lin
ge
n

vo
or

d
e
ge
br
ui
km

ak
in
g
va
n
d
e
la
nd
el
ijk
e
hu
lp
br
on
-

ne
n.
-
M
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G
.-
D
oe
ls
te
lli
ng

1
—

40
,0

20
,0

—
40
,0

20
,0

L
U

63
.
04

21
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ov
er
he
id

en
op
en
ba
re

in
st
el
lin
ge
n

vo
or

d
e
ge
br
ui
km

ak
in
g
va
n
d
e
la
nd
el
ijk
e
hu
lp
br
on
-

ne
n.
-
M
ed
efi
na
nc
ie
ri
ng

E
E
G
.-
D
oe
ls
te
lli
ng

5B
—

0
0

—
0

0

L
U

74
.
06

00
02
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

0,
2

—
—

0,
2

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

22
1,
8

28
0,
0

28
0,
0

-
12
6,
6

0
0

95
,2

28
0,
0

28
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
19
.0
2.

30
2,
0

28
5,
0

28
8,
3

-
12
5,
6

0
0

17
6,
4

28
5,
0

28
8,
3

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
24
0,
0

26
0,
0

—
0

0
—

24
0,
0

26
0,
0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
19
.

1.
07
4,
3

2.
73
2,
0

1.
58
5,
8

-
11
4,
0

-
11
,6

-
11
,6

96
0,
3

2.
72
0,
4

1.
57
4,
2

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
24
0,
0

26
0,
0

0
0

—
24
0,
0

26
0,
0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Su
bt
ot
al
en

va
n
H
oo
fd
st
uk

1.
M
in
is
te
ri
e
va
n
he
tW

aa
ls
e

G
ew

es
t

91
.0
53
,8

38
.6
55
,6

33
.9
38
,8

+
1.
24
7,
0

+
5.
47
8,
4

+
1.
04
8,
2

92
.3
00
,8

44
.1
34
,0

34
.9
87
,0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

2,
0

10
.9
76
,6

9.
54
8,
0

+
25
0,
0

+
3.
15
9,
5

+
61
6,
6

25
2,
0

14
.1
36
,1

10
.1
64
,6

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
7.
64
8,
3

5.
81
2,
5

—
+
4.
63
8,
8

-
28
0,
0

—
12
.2
87
,1

5.
53
2,
5

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
-
4.
08
0,
5

4.
07
4,
4

—
-
9,
6

+
3.
04
4,
5

—
-
4.
09
0,
1

7.
11
8,
9

33936 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

H
oo
fd
st
uk

2.
Sc
hu
ld
en
la
st

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
40
.

A
lg
em

en
e
sc
hu
ld
en
la
st

Pr
og
ra
m
m
a
40
.0
1.

A
lg
em

en
e
sc
hu
ld
en
la
st

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

21
.
01

11
01
.

R
en
te

va
n
d
e
ge
w
es
te
lij
ke

sc
hu
ld

zo
nd
er

sp
ec
ifi
ek
e

to
ew

ijz
in
g,

m
et

in
be
gr
ip

va
n
d
e
bi
jk
om

st
ig
e
la
st
en
,

vo
or

le
ni
ng
en

m
et
ee
n
d
uu
r
va
n
m
ee
r
d
an

éé
n
ja
ar

5.
25
8,
0

—
—

5.
25
8,
0

—
—

V
A

21
.
02

11
01
.

R
en
te

va
n
d
e
ge
w
es
te
lij
ke

sc
hu
ld

zo
nd
er

sp
ec
ifi
ek
e

to
ew

ijz
in
g,

m
et

in
be
gr
ip

va
n
d
e
bi
jk
om

st
ig
e
la
st
en
,

vo
or

le
ni
ng
en

m
et
ee
n
m
ax
im
um

d
uu
r
va
n
éé
n
ja
ar

21
6,
5

—
—

21
6,
5

—
—

V
A

21
.
03

30
01
.

D
eb
et
re
nt
e
op

he
t
to
eg
ew

ez
en

ge
d
ee
lt
e
va
n
d
e
be
la
s-

ti
ng

na
tu
ur
lij
ke

pe
rs
on
en

(d
efi
ni
ti
ev
e
be
re
ke
ni
ng
)

81
,9

—
—

-
17
,0

64
,9

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

+
17
,0

17
,0

V
A

21
.
04

30
01
.

D
eb
et
re
nt
e
op

he
tt
oe
ge
w
ez
en

ge
d
ee
lt
e
va
n
d
e
d
ot
at
ie

va
n
d
e
Fr
an
se

G
em

ee
ns
ch
ap

(d
efi
ni
ti
ev
e
be
re
ke
ni
ng
)

10
,2

—
—

10
,2

—
—

V
A

21
.
05

11
01
.

R
en
te
va
n
d
e
d
oo
rd
e
vo
or
m
al
ig
e
N
at
io
na
le
L
an
d
m
aa
t-

sc
ha
pp
ij
ge
m
aa
kt
e
sc
hu
ld

12
,0

—
—

12
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

5.
57
8,
6

0
0

0
0

0
5.
57
8,
6

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

91
.
01

11
01
.

A
fl
os
si
ng

va
n
d
e
ge
w
es
te
lij
ke

sc
hu
ld

zo
nd
er

sp
ec
i-

fie
lk
e
to
ew

ijz
in
g

0
—

—
0

—
—

V
A

91
.
02

11
01
.

A
fl
os
si
ng

va
n

d
e

d
oo
r
d
e

vo
or
m
al
ig
e

N
at
io
na
le

L
an
d
m
aa
ts
ch
ap
pi
jg
em

aa
kt
e
sc
hu
ld

0
—

—
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
40
.0
1.

5.
57
8,
6

0
0

0
0

0
5.
57
8,
6

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
40
.

5.
57
8,
6

0
0

0
0

0
5.
57
8,
6

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33937MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
41
.

O
nr
ec
ht
st
re
ek
se

sc
hu
ld

Pr
og
ra
m
m
a
41
.0
1.

H
er
st
ru
ct
ur
er
in
g
en

on
tw
ik
ke
lin
g.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

31
.
01

11
01
.

R
en
te
va
n
d
e
le
ni
ng

vo
or

d
e
st
aa
lin
d
us
tr
ie
(S
W
S)

80
0,
0

—
—

80
0,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

80
0,
0

0
0

0
0

0
80
0,
0

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

51
.
01

11
01
.

A
fl
os
si
ng

va
n
d
e
le
ni
ng

vo
or

d
e
st
aa
lin
d
us
tr
ie
(S
W
S)

63
9,
0

—
—

63
9,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

63
9,
0

0
0

0
0

0
63
9,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.0
1.

1.
43
9,
0

0
0

0
0

0
1.
43
9,
0

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
41
.0
2.

Z
on
in
gs
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

31
.
01

11
02
.

R
en
te
va
n
d
oo
r
d
e
in
te
rc
om

m
un
al
es
aa
ng
eg
an
e
le
ni
n-

ge
n

61
,1

—
—

+
48
,9

11
0,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

61
,1

0
0

+
48
,9

0
0

11
0,
0

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

51
.
01

11
02
.

A
fl
os
si
ng

va
n
d
oo
r
d
e
in
te
rc
om

m
un
al
es

aa
ng
eg
an
e

le
ni
ng
en

29
,3

—
—

29
,3

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

29
,3

0
0

0
0

0
29
,3

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.0
2.

90
,4

0
0

+
48
,9

0
0

13
9,
3

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33938 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
41
.0
3.

V
or
m
in
g
va
n
ze
lf
st
an
d
ig
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

33
.
01

00
03
.

R
en
te
va
n
d
e
vo
or

he
t
vo
rm

in
gs
ce
nt
ru
m
va
n
D
oo
rn
ik

aa
ng
eg
an
e
le
ni
ng

(I
FP
M
E
)

6,
0

—
—

6,
0

—
—

V
A

41
.
03

40
03
.

R
en
te
va
n
d
oo
r
d
e
vo
rm

in
gs
ce
nt
ra

aa
ng
eg
an
e
le
ni
n-

ge
n
(I
FP
M
E
)

80
,7

—
—

80
,7

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

86
,7

0
0

86
,7

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

61
.
01

51
03
.

A
fl
os
si
ng

va
n

d
oo
r
d
e
vo
rm

in
gs
ce
nt
ra

aa
ng
eg
an
e

le
ni
ng
en

(I
FP
M
E
)

31
,0

—
—

31
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

31
,0

0
0

0
0

0
31
,0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.0
3.

11
7,
7

0
0

0
0

0
11
7,
7

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
41
.0
4.

W
at
er
(c
on
tr
ol
e,
be
he
er
en

pr
od
uk
ti
e)
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

31
.
03

11
04
.

L
en
in
gs
re
nt
e
va
n
d
e
W
aa
ls
e
M
aa
ts
ch
ap
pi
jv
oo
r
W
at
er
-

vo
or
zi
en
in
g

12
3,
0

—
—

-
15
,9

10
7,
1

—
—

V
A

43
.
01

23
04
.

R
en
te

va
n
d
oo
r
d
e
pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

aa
ng
eg
an
e

le
ni
ng
en

(i
nv
es
te
ri
ng
en

W
at
er
)

56
5,
0

—
—

56
5,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

68
8,
0

0
0

-
15
,9

0
0

67
2,
1

0
0

33939MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

63
.
01

21
04
.

A
fl
os
si
ng

va
n
d
oo
r
d
e
pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

aa
ng
eg
an
e

le
ni
ng
en

(i
nv
es
te
ri
ng
en

W
at
er
)

51
0,
0

—
—

51
0,
0

—
—

V
A

63
.
03

21
04
.

A
fl
os
si
ng

va
n
le
ni
ng
en

va
n
d
e
W
aa
ls
e
M
aa
ts
ch
ap
pi
j

vo
or

W
at
er
vo
or
zi
en
in
g

13
5,
0

—
—

+
10
,7

14
5,
7

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
8,
3
)

(8
,3
)

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

64
5,
0

0
0

+
19
,0

0
0

66
4,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.0
4.

1.
33
3,
0

0
0

+
3,
1

0
0

1.
33
6,
1

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
41
.0
5.

B
es
ch
er
m
in
g
va
n
he
t
w
at
er
te
ge
n
ve
rv
ui
lin
g

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

31
.
01

12
05
.

R
en
te

va
n
bi
j
er
ke
nd
e
fin
an
ci
ël
e
in
st
el
lin
ge
n
aa
ng
e-

ga
ne

le
ni
ng
en

vo
or

d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
st
ud

ie
s
en

ve
rw

ez
en
lij
ki
ng
en

in
za
ke

ve
rv
ui
lin
g
va
n
in
d
us
tr
ie
el

w
at
er
(a
an
zu
iv
er
in
g
va
n
he
t
ve
rl
ed
en
)

14
,0

—
—

14
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

14
,0

0
0

0
0

0
14
,0

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

51
.
02

12
05
.

A
fl
os
si
ng

va
n
bi
je
rk
en
d
e
fin
an
ci
ël
e
in
st
el
lin
ge
n
aa
n-

ge
ga
ne

le
ni
ng
en

vo
or

d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
st
ud

ie
s
en

ve
rw

ez
en
lij
ki
ng
en

in
za
ke

ve
rv
ui
lin
g
va
n
in
d
us
tr
ie
el

w
at
er
(a
an
zu
iv
er
in
g
va
n
he
t
ve
rl
ed
en
)

25
,0

—
—

+
22
,0

47
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

25
,0

0
0

+
22
,0

0
0

47
,0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.0
5.

39
,0

0
0

+
22
,0

0
0

61
,0

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33940 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
41
.0
6.

A
lg
em

en
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
d
e
ge
m
ee
nt
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

43
.
03

23
06
.

A
an

he
t

″C
R
A
C

″
te
be
ta
le
n
re
nt
e
va
n
le
ni
ng
en

aa
ng
e-

ga
an

in
he
tk
ad
er
va
n
d
e
sa
ne
ri
ng

va
n
ge
m
ee
nt
en

m
et

sc
h
u
ld
en
la
st

k
ra
ch
te
n
s

d
e

ov
er
ee
n
k
om

st
v
an

30
ju
li
19
92

41
1,
2

—
—

41
1,
2

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

41
1,
2

0
0

0
0

0
41
1,
2

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

63
.
03

21
06
.

A
fl
os
si
ng

va
n
le
ni
ng
en

aa
ng
eg
aa
n
in
he
tk
ad
er
va
n
d
e

sa
ne
ri
ng

va
n
ge
m
ee
nt
en

m
et

sc
hu
ld
en
la
st
kr
ac
ht
en
s

d
e
ov
er
ee
nk
om

st
va
n
30

ju
li
19
92
,d
ie
op

ee
n
re
ke
ni
ng

va
n

″C
R
A
C

″
m
oe
t
w
or
d
en

ge
st
or
t

18
4,
5

—
—

18
4,
5

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

18
4,
5

0
0

0
0

0
18
4,
5

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.0
6.

59
5,
7

0
0

0
0

0
59
5,
7

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
41
.0
7.

G
es
ub
si
d
ie
er
d
e
w
er
ke
n

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

43
.
01

23
07
.

R
en
te

va
n
d
oo
r
d
e
pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

aa
ng
eg
an
e

le
ni
ng
en

(G
es
ub
si
d
ie
er
d
e
W
er
ke
n)

1.
10
8,
0

—
—

1.
10
8,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

1.
10
8,
0

0
0

0
0

0
1.
10
8,
0

0
0

33941MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

63
.
06

21
07
.

A
fl
os
si
ng
en

va
n
d
oo
r
d
e
pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

aa
ng
e-

ga
ne

le
ni
ng
en

(G
es
ub
si
d
ie
er
d
e
W
er
ke
n)

91
4,
0

—
—

-
7,
0

90
7,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

91
4,
0

0
0

-
7,
0

0
0

90
7,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.0
7.

2.
02
2,
0

0
0

-
7,
0

0
0

2.
01
5,
0

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
41
.0
8.

Sp
or
ti
nf
ra
st
ru
ct
ur
en

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

31
.
23

11
08
.

R
en
te
va
n
d
e
d
oo
r
d
e

″I
E
G

″
aa
ng
eg
an
e
le
ni
ng

vo
or
d
e

bo
uw

va
n
sp
or
ti
nf
ra
st
ru
ct
ur
en

te
M
oe
sk
ro
en

4,
5

—
—

4,
5

—
—

V
A

43
.
03

23
08
.

R
en
te

va
n
d
oo
r
d
e
pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

aa
ng
eg
an
e

le
ni
ng
en

be
tr
ef
fe
nd
e
d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
sp
or
ti
nf
ra
-

st
ru
ct
ur
en

(o
ve
re
en
ko
m
st
va
n
17

ok
to
be
r
19
94
)

25
,0

—
—

25
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

29
,5

0
0

0
0

0
29
,5

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

51
.
23

11
08
.

A
fl
os
si
ng
en

va
n
d
e
d
oo
r
d
e

″I
E
G

″
aa
ng
eg
an
e
le
ni
ng

vo
or

d
e
bo
uw

va
n
sp
or
ti
nf
ra
st
ru
ct
ur
en

te
M
oe
sk
ro
en

28
,1

—
—

28
,1

—
—

V
A

63
.
10

21
08
.

A
fl
os
si
ng

va
n
d
oo
r
d
e
pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

aa
ng
eg
an
e

le
ni
ng
en

be
tr
ef
fe
nd
e
d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n
sp
or
ti
nf
ra
-

st
ru
ct
ur
en

(o
ve
re
en
ko
m
st
va
n
17

ok
to
be
r
19
94
)

4,
0

—
—

4,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

32
,1

0
0

0
0

0
32
,1

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.0
8.

61
,6

0
0

0
0

0
61
,6

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33942 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
41
.0
9.

H
ui
sv
es
ti
ng

:p
ri
vé
-s
ec
to
r.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

21
.
01

11
09
.

R
en
te

va
n
d
e
be
d
ra
ge
n
d
ie

vo
or

re
ke
ni
ng

va
n
he
t

G
ew

es
td
oo
r
d
e
fin
an
ci
ël
e
in
st
el
lin
ge
n
w
or
d
en

be
ta
al
d

al
s
pr
em

ie
s
aa
n
d
e
bo
uw

er
s
en

ko
pe
rs

va
n
so
ci
al
e

w
on
in
ge
n

14
2,
0

—
—

14
2,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

14
2,
0

0
0

0
0

0
14
2,
0

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

53
.
02

10
09
.

A
fl
os
si
ng
en

va
n
d
e
be
d
ra
ge
n
d
ie
vo
or

re
ke
ni
ng

va
n

he
t
G
ew

es
t
d
oo
r
d
e
fin
an
ci
ël
e
in
st
el
lin
ge
n
w
or
d
en

be
ta
al
d
al
s
pr
em

ie
s
aa
n
d
e
bo
uw

er
s
en

ko
pe
rs

va
n

so
ci
al
e
w
on
in
ge
n

30
7,
0

—
—

30
7,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

30
7,
0

0
0

0
0

0
30
7,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.0
9.

44
9,
0

0
0

0
0

0
44
9,
0

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
41
.1
0.

H
ui
sv
es
ti
ng

:o
pe
nb
aa
r
se
ct
or
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

31
.
02

11
10
.

R
en
te
va
n
le
ni
ng
en

va
n
d
e
W
aa
ls
e
G
ew

es
te
lij
ke

H
ui
s-

ve
st
in
gs
m
aa
ts
ch
ap
pi
j
en

he
t
W
on
in
gf
on
d
s
va
n

d
e

gr
ot
e
ge
zi
nn
en

—
—

-
28
,0

31
5,
0

—
—

V
A

45
.
02

40
10
.

A
nn
uı̈
te
ite
n
te
st
or
te
n
aa
n
he
t″
Fo
nd
s
d’
A
m
or
tis
se
m
en
t

d
es

D
et
te
s
d
u
L
og
em

en
t
so
ci
al

″(
FA

D
E
L
S)

kr
ac
ht
en
s

d
e
ov
er
ee
nk
om

st
va
n
4
m
ei

19
87

ge
sl
ot
en

d
oo
r
d
e

R
eg
er
in
g,
d
e
V
la
am

se
E
xe
cu
ti
ev
e,
d
e
W
aa
ls
e
G
ew

es
t-

ex
ec
ut
ie
ve

en
d
e
E
xe
cu
ti
ev
e
va
n
he
tB

ru
ss
el
se
G
ew

es
t

1.
64
6,
5

—
—

1.
64
6,
5

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

1.
98
9,
5

0
0

-
28
,0

0
0

1.
96
1,
5

0
0

33943MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

63
.
08

21
10
.

A
fl
os
si
ng
en

va
n
le
ni
ng
en

va
n
d
e
W
aa
ls
e
G
ew

es
te
lij
ke

H
ui
sv
es
ti
ng
sm

aa
ts
ch
ap
pi
je
n
he
tW

on
in
gf
on
d
s
va
n
d
e

gr
ot
e
ge
zi
nn
en

44
,1

—
—

44
,1

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

44
,1

0
0

0
0

0
44
,1

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.1
0.

2.
03
3,
6

0
0

-
28
,0

0
0

2.
00
5,
6

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
41
.1
1.

G
ez
on
d
he
id
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

43
.
30

23
11
.

R
en
te
va
n
bi
jh
et
G
em

ee
nt
ek
re
d
ie
tv
an

B
el
gi
ë
d
oo
r
d
e

pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

aa
ng
eg
an
e
le
ni
ng
en

vo
or

d
e

fin
an
ci
er
in
g
va
n
w
er
ke
n
(t
oe
pa
ss
in
g
va
n
he
t
ko
ni
nk
-

lij
k
be
sl
ui
tv
an

22
ok
to
be
r1
95
9,
Z
ie
ke
nh
ui
ze
n-
,R
us
to
or
-

d
en

en
ge
ïn
te
gr
ee
rd
e
ce
nt
ra
vo
or

ge
m
ee
ns
ch
ap
pe
lij
ke

d
ie
ns
t)

61
2,
0

—
—

61
2,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

61
2,
0

0
0

0
0

0
61
2,
0

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

63
.
30

21
11
.

A
fl
os
si
ng
en

va
n
bi
j
he
t
G
em

ee
nt
ek
re
d
ie
t
va
n
B
el
gi
ë

d
oo
r
d
e
pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

aa
ng
eg
an
e
le
ni
ng
en

vo
or

de
fin
an
ci
er
in
g
va
n
w
er
ke
n
(t
oe
pa
ss
in
g
va
n
he
tk
on
in
k-

lij
k
be
sl
ui
tv
an

22
ok
to
be
r1
95
9,
Z
ie
ke
nh
ui
ze
n-
,R
us
to
or
-

d
en

en
ge
ïn
te
gr
ee
rd
e
ce
nt
ra
vo
or

ge
m
ee
ns
ch
ap
pe
lij
ke

d
ie
ns
t)

39
0,
0

—
—

39
0,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

39
0,
0

0
0

0
0

0
39
0,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.1
1.

1.
00
2,
0

0
0

0
0

0
1.
00
2,
0

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33944 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
41
.1
2.

So
ci
al
e
ac
ti
e.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

43
.
21

23
12
.

R
en
te
va
n
bi
jh
et
G
em

ee
nt
ek
re
d
ie
tv
an

B
el
gi
ë
d
oo
r
d
e

pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

aa
ng
eg
an
e
le
ni
ng
en

vo
or

d
e

fin
an
ci
er
in
g
va
n
w
er
ke
n
(t
oe
pa
ss
in
g
va
n
he
t
ko
ni
nk
-

lij
k
be
sl
ui
t
va
n
22

ok
to
be
r
19
59
,
w
on
in
ge
n
vo
or

d
e

d
er
d
e
le
ef
ti
jd
,c
rè
ch
es
)

62
,0

—
—

-
2,
0

60
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

62
,0

0
0

-
2,
0

0
0

60
,0

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

63
.
21

21
12
.

A
fl
os
si
ng
en

va
n
bi
j
he
t
G
em

ee
nt
ek
re
d
ie
t
va
n
B
el
gi
ë

d
oo
r
d
e
pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

aa
ng
eg
an
e
le
ni
ng
en

vo
or

de
fin
an
ci
er
in
g
va
n
w
er
ke
n
(t
oe
pa
ss
in
g
va
n
he
tk
on
in
k-

lij
k
be
sl
ui
t
va
n
22

ok
to
be
r
19
59
,
w
on
in
ge
n
vo
or

d
e

d
er
d
e
le
ef
ti
jd
,c
rè
ch
es
)

33
,0

—
—

-
1,
0

32
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

33
,0

0
0

-
1,
0

0
0

32
,0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.1
2.

95
,0

0
0

-
3,
0

0
0

92
,0

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
41
.1
3.

G
eh
an
d
ic
ap
te
n

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

43
.
01

23
13
.

R
en
te
va
n
d
oo
r
he
t

″A
W
IP
H

″
aa
ng
eg
an
e
le
ni
ng
en

31
,0

—
—

31
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

31
,0

0
0

0
0

0
31
,0

0
0

33945MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

63
.
01

21
13
.

A
fl
os
si
ng
en

va
n
d
oo
r
he
t

″A
W
IP
H

″
aa
ng
eg
an
e
le
ni
n-

ge
n

32
,6

—
—

32
,6

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

32
,6

0
0

0
0

0
32
,6

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.1
3.

63
,6

0
0

0
0

0
63
,6

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
41
.1
4.

To
er
is
m
e.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

33
.
04

00
14
.

R
en
te
va
n
d
oo
r

″A
G
L
E
H

″
aa
ng
eg
an
e
le
ni
ng
en

1,
6

—
—

1,
6

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

1,
6

0
0

0
0

0
1,
6

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

52
.
07

10
14
.

A
fl
os
si
ng
en

va
n
d
oo
r

″A
G
L
E
H

″
aa
ng
eg
an
e
le
ni
ng
en

0,
9

—
—

+
0,
2

1,
1

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(0
,1
)

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0,
9

0
0

+
0,
3

0
0

1,
2

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.1
4.

2,
5

0
0

+
0,
3

0
0

2,
8

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
41
.1
5.

L
an
d
bo
uw

,s
la
ch
th
ui
ze
n
en

ag
ro
-v
oe
d
in
g

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

43
.
01

23
15
.

R
en
te

va
n
d
oo
r
d
e
pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

aa
ng
eg
an
e

le
ni
ng
en

(s
la
ch
th
ui
ze
n)

68
,0

—
—

-
3,
0

65
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

68
,0

0
0

-
3,
0

0
0

65
,0

0
0

33946 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

63
.
03

21
15
.

A
fl
os
si
ng
en

va
n
d
oo
r
d
e
pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

aa
ng
e-

ga
ne

le
ni
ng
en

(s
la
ch
th
ui
ze
n)

38
,0

—
—

-
2,
0

36
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

38
,0

0
0

-
2,
0

0
0

36
,0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
41
.1
5.

10
6,
0

0
0

-
5,
0

0
0

10
1,
0

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
41
.

9.
45
0,
1

0
0

+
31
,3

0
0

9.
48
1,
4

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Su
bt
ot
al
en

va
n
H
oo
fd
st
uk

2.
Sc
hu
ld
en
la
st

15
.0
28
,7

0
0

+
31
,3

0
0

15
.0
60
,0

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

H
oo
fd
st
uk

3.
M
in
is
te
ri
e
va
n
U
it
ru
st
in
g
en

V
er
vo
er

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
50
.

Se
cr
et
ar
ia
at
-g
en
er
aa
l
va
n
he
t
W
aa
ls
e
M
in
is
te
ri
e
va
n

U
it
ru
st
in
g
en

V
er
vo
er
.

Pr
og
ra
m
m
a
50
.0
1.

A
lg
em

ee
n
be
he
er

va
n
he
t
pe
rs
on
ee
l
va
n
he
t
M
in
is
te
ri
e

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
N

11
.
03

00
01
.

B
ez
ol
d
ig
in
ge
n
en

to
el
ag
en

va
n
he
t
pe
rs
on
ee
l

5.
09
6,
0

—
—

-
31
,9

5.
06
4,
1

—
—

11
.
07

20
01
.

K
os
te
n
va
n
d
e
to
eg
ek
en
d
e
m
aa
lt
ijc
he
qu
es

22
1,
0

—
—

22
1,
0

—
—

A
N

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en
,m

et
in
be
gr
ip
va
n
d
e
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
pe
rs
on
ee
ls
ac
ti
vi
-

te
it
en

va
n
he
t
M
E
T,

m
aa
r
be
ha
lv
e
d
e
ko
st
en

va
n

sp
ec
ifi
ek
e
op
le
id
in
g

15
,0

—
—

15
,0

—
—

A
N

12
.
03

00
01
.

K
os
te
n
va
n
sp
ec
ifi
ek
e
op
le
id
in
g

8,
0

—
—

8,
0

—
—

33947MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

A
N

12
.
04

00
01
.

A
lle
rl
ei
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
he
tp
er
so
ne
el
vo
or
za
ke
lij
ke

la
st
en

en
m
at
er
ië
le

sc
ha
d
e,

ve
rv
oe
rk
os
te
n

in
za
ke

d
ie
ns
tr
ei
ze
n

45
,0

—
—

45
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
8
)

(
1,
8
)

—
—

A
N

12
.
05

21
01
.

B
ijd
ra
ge
n
vo
or

d
e
V
Z
W

″S
er
vi
ce

pu
bl
ic
d
e
M
éd
ec
in
e

d
u
Tr
av
ai
l
d
es

C
om

m
un
au
té
s
fr
an
ça
is
e
et

ge
rm

an
o-

ph
on
e
d
e
B
el
gi
qu
e″

9,
1

—
—

9,
1

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
2,
2
)

(
2,
2
)

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

5.
39
4,
1

0
0

-
27
,9

0
0

5.
36
6,
2

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
50
.0
1.

5.
39
4,
1

0
0

-
27
,9

0
0

5.
36
6,
2

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
50
.0
2.

W
er
ki
ng
sk
os
te
n
en

pr
es
ta
ti
es

d
oo
r
d
er
d
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

12
.
02

00
02
.

Pu
bl
ic
re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,
d
ee
ln
em

in
g
aa
n
se
m
i-

na
ri
es

en
co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

38
,5

—
—

+
2,
1

40
,6

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
6,
8
)

(6
,8
)

—
—

L
E

12
.
10

11
02
.

E
re
lo
ne
n
va
n
ad
vo
ca
te
n,
va
n
ge
re
ch
ts
d
es
ku
nd
ig
en

en
pr
es
ta
ti
es

d
oo
r
pe
rs
on
en

d
ie

ni
et

to
t
he
t
be
st
uu
r

be
ho
re
n

40
,0

—
—

40
,0

—
—

L
E

33
.
02

00
02
.

To
el
ag
en

aa
n
B
el
gi
sc
he

of
bu
it
en
la
nd
se

in
st
el
lin
ge
n

2,
9

—
—

-
1,
5

1,
4

—
—

L
E

34
.
01

40
02
.

A
lle
rl
ei
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
d
er
d
en

vo
or
tv
lo
ei
en
d
ui
td
e

ve
ra
nt
w
oo
rd
el
ijk
he
id

va
n
he
t
G
ew

es
t

0
—

—
0

—
—

L
E

34
.
02

40
02
.

A
lle
rl
ei
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
d
er
d
en

vo
or
tv
lo
ei
en
d
ui
td
e

ve
ra
nt
w
oo
rd
el
ijk
he
id

va
n
he
t
G
ew

es
t

—
30
,0

39
,1

—
30
,0

39
,1

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

—
+
20
,0

+
29
,1

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

81
,4

30
,0

39
,1

+
7,
4

0
0

88
,8

30
,0

39
,1

33948 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

63
.
15

21
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
pr
ov
in
ci
es
,g
em

ee
nt
en

en
ve
re
ni
gi
n-

ge
n
va
n
ge
m
ee
nt
en

vo
or

d
e
ve
rl
eg
gi
ng

va
n
ga
s-
,

el
ek
tr
ic
it
ei
ts
in
st
al
la
ti
es

en
ri
ol
er
in
ge
n,

d
ie

vo
or

d
e

ui
tv
oe
ri
ng

va
n
op
en
ba
re

w
er
ke
n
d
oo
r
he
t
G
ew

es
t

w
or
d
t
op
ge
le
gd

—
0

0
+
0,
5

—
0

+
0,
5

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
+
0,
5

0
0

0,
5

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
50
.0
2.

81
,4

30
,0

39
,1

+
7,
4

0
+
0,
5

88
,8

30
,0

39
,6

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
50
.0
3.

B
eh
ee
r
va
n
on
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

en
ge
bo
uw

en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

12
.
06

00
03
.

H
uu
rg
el
d
va
n
d
e
d
oo
r
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t
ge
hu
ur
d
e

ad
m
in
is
tr
at
ie
ve

ge
bo
uw

en
.-
U
it
ga
ve
n
ve
rb
on
d
en

aa
n

he
t
be
he
er
en

he
t
ge
br
ui
k
va
n
lo
ka
le
n

87
6,
0

—
—

-
43
,0

83
3,
0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
43
,0
)

(
43
,0
)

—
—

V
A

12
.
07

11
03
.

U
it
zo
nd
er
lij
ke

ko
st
en

ve
rb
on
d
en

aa
n
he
tv
er
hu
iz
en

of
d
e
in
ri
ch
ti
ng

va
n
ni
eu
w
e
lo
ka
le
n

7,
0

—
—

+
2,
8

9,
8

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

V
A

12
.
08

11
03
.

O
nd
er
ho
ud

va
n
d
e
ad
m
in
is
tr
at
ie
ve

ge
bo
uw

en
va
n
he
t

W
aa
ls
e
G
ew

es
t

10
,0

—
—

10
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
0
)

(
0
)

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

89
3,
0

0
0

+
3,
0

0
0

89
6,
0

0
0

33949MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

74
.
01

22
03
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

vo
or

d
e

in
ri
ch
ti
ng

va
n
d
e
d
oo
r
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t
ge
br
ui
kt
e

ge
bo
uw

en
42
,0

—
—

-
0,
3

41
,7

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

42
,0

0
0

0
0

0
42
,0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
50
.0
3.

93
5,
0

0
0

+
3,
0

0
0

93
8,
0

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
50
.0
4.

V
es
ti
gi
ng

d
er
ge
bo
uw

en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

V
A

12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

0,
5

—
—

0,
5

—
—

V
A

34
.
01

40
04
.

To
el
ag
en

en
ve
rg
oe
d
in
ge
n
aa
n
d
e
ni
et
-o
pe
nb
ar
e
se
ct
or

1,
5

—
—

1,
5

—
—

V
A

41
.
01

40
04
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
ge
n
di
e
ui
td
e
be
vo
rd
er
in
gs
ac
tie
s
vo
or
t-

vl
oe
ie
n

34
4,
0

—
—

34
4,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

34
6,
0

0
0

0
0

0
34
6,
0

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

V
A

72
.
01

10
04
.

In
ri
ch
ti
ng
sw

er
kz
aa
m
he
d
en

in
d
e

ad
m
in
is
tr
at
ie
ve

ge
bo
uw

en
va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t

—
58
,0

57
,0

—
58
,0

57
,0

V
A

i
72
.
02

10
04
.

K
os
te
n
ve
rb
on
d
en

aa
n
d
e
be
vo
rd
er
in
gs
ac
ti
es

—
13
4,
0

13
4,
0

—
13
4,
0

13
4,
0

V
A

i
72
.
03

10
04
.

A
an
ko
op

va
n
te
rr
ei
ne
n
en

ge
bo
uw

en
,b
ou
w
en

in
ri
ch
-

ti
ng

va
n

pa
s
aa
ng
ek
oc
ht
e
ge
bo
uw

en
en

le
as
in
g-

co
nt
ra
ct
en

—
28
0,
8

41
0,
4

+
50
,0

—
28
0,
8

46
0,
4

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
47
2,
8

60
1,
4

0
0

+
50
,0

0
47
2,
8

65
1,
4

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
50
.0
4.

34
6,
0

47
2,
8

60
1,
4

0
0

+
50
,0

34
6,
0

47
2,
8

65
1,
4

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
41
4,
8

54
4,
4

—
0

+
50
,0

—
41
4,
8

59
4,
4

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33950 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
50
.0
5.

U
it
ru
st
in
g
en

le
ve
ri
ng
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
N

12
.
03

11
05
.

A
an
ko
op

va
n
ni
et

d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

en
d
ie
ns
tv
er
le
ni
ng
en
.-
W
aa
ls

M
in
is
te
ri
e
va
n
U
it
ru
st
in
g

en
V
er
vo
er

72
,0

—
—

-
9,
9

62
,1

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
8
)

(
0,
8
)

—
—

A
N

12
.
04

11
05
.

A
an
ko
op

va
n
ni
et

d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

en
d
ie
ns
tv
er
le
ni
ng
en
.-
M
in
is
te
ri
e
va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t

13
2,
7

—
—

+
2,
6

13
5,
3

—
—

A
N

12
.
05

11
05
.

A
an
ko
op

va
n

sp
ec
ifi
ek
e
be
ro
ep
sk
le
d
in
g

vo
or

he
t

pe
rs
on
ee
lv
an

he
tW

aa
ls
e
M
in
is
te
ri
e
va
n
U
it
ru
st
in
g
en

V
er
vo
er

+
22
,2

22
,2

—
—

A
N

12
.
06

11
05
.

A
an
ko
op

va
n

sp
ec
ifi
ek
e
be
ro
ep
sk
le
d
in
g

vo
or

he
t

pe
rs
on
ee
l
va
n
he
t
M
in
is
te
ri
e
va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t

+
3,
0

3,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

20
4,
7

0
0

+
18
,7

0
0

22
3,
4

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
N

74
.
02

00
05
.

A
an
ko
op

va
n

ni
et

sp
ec
ifi
ek
e

d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e

go
ed
er
en
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
d
e
aa
nk
oo
p
va
n
m
ot
or
-

vo
er
tu
ig
en

vo
or
he
tM

in
is
te
ri
e
va
n
he
tW

aa
ls
e
G
ew

es
t

60
,2

—
—

60
,2

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

60
,2

0
0

0
0

0
60
,2

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
50
.0
5.

26
4,
9

0
0

+
18
,7

0
0

28
3,
6

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
50
.0
6.

In
fo
rm

at
ic
ab
eh
ee
r
va
n
he
t
W
aa
ls
e
M
in
is
te
ri
e
va
n

U
it
ru
st
in
g
en

V
er
vo
er
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

A
N

12
.
02

00
06
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

0
—

—
0

—
—

A
N

12
.
11

30
06
.

O
ve
re
en
ko
m
st

vo
or

he
t
be
he
er

va
n
d
e
in
fo
rm

at
ic
a-

in
fr
as
tr
uc
tu
ur

va
n
he
t
M
in
is
te
ri
e

26
0,
0

—
—

26
0,
0

—
—

00
(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

0
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

26
0,
0

0
0

0
0

0
26
0,
0

0
0

33951MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

A
N

74
.
06

00
06
.

In
ve
st
er
in
gs
aa
nk
oo
p
vo
or

in
fo
rm

at
ic
a

0
—

—
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
50
.0
6.

26
0,
0

0
0

0
0

0
26
0,
0

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
50
.

7.
28
1,
4

50
2,
8

64
0,
5

+
1,
2

0
+
50
,5

7.
28
2,
6

50
2,
8

69
1,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
41
4,
8

54
4,
4

—
0

+
50
,0

—
41
4,
8

59
4,
4

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
51
.

G
ew

es
te
lij
k
w
eg
en
ne
t.

Pr
og
ra
m
m
a
51
.0
1.

A
an
le
g
va
n
he
t
w
eg
en
ne
t.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

12
.
02

00
01
.

Pu
bl
ic
re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,
d
ee
ln
em

in
g
aa
n
se
m
i-

na
ri
es

en
co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

1,
0

—
—

+
0,
5

1,
5

—
—

L
E

12
.
03

30
01
.

St
ud

ie
s

—
48
,9

48
,9

—
48
,9

48
,9

L
E

12
.
04

12
01
.

H
uu
rg
el
d
va
n
d
e
d
oo
r
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t
ge
hu
ur
d
e

on
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

in
he
t
ka
d
er

va
n
d
e
aa
nl
eg

va
n

he
t
w
eg
en
ne
t

+
5,
0

5,
0

—
—

L
E

41
.
01

40
01
.

A
lg
em

en
e
w
er
ki
ng
sk
os
te
n
va
n

″S
O
FI
C
O

″
51
,9

—
—

51
,9

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

52
,9

48
,9

48
,9

+
5,
5

0
0

58
,4

48
,9

48
,9

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

i
72
.
01

10
01
.

B
ou
w
,a
an
ko
op
,v
er
bo
uw

in
g
en

in
ri
ch
ti
ng

va
n
ge
bo
u-

w
en

be
st
em

d
vo
or

d
e
ex
pl
oi
ta
ti
e
en

he
t
on
d
er
ho
ud

va
n
au
to
sn
el
w
eg
en

en
w
eg
en

va
n
he
t
G
ew

es
t,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
d
e
aa
nk
oo
p
va
n
te
rr
ei
ne
n

—
65
,0

52
,0

+
26
,0

+
26
,0

—
91
,0

78
,0

33952 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
E

i
73
.
01

11
01
.

B
ou
w
,a
an
le
g,
ui
tr
us
ti
ng

va
n
au
to
sn
el
w
eg
en

en
w
eg
en

va
n
he
t
G
ew

es
t,
m
et
in
be
gr
ip

va
n
d
e
aa
nk
oo
p
en

d
e

on
te
ig
en
in
ge
n
no
d
ig

vo
or

d
e
ui
tv
oe
ri
ng

va
n
d
e
w
er
-

ke
n
en

vo
or

d
e
ve
rl
eg
gi
ng

va
n
d
e
aa
n
d
e
be
he
er
d
er
s

va
n
d
e
w
eg
en

to
eb
eh
or
en
d
e
in
st
al
la
ti
es

—
1.
98
7,
5

2.
48
2,
7

+
27
,1

+
27
,1

—
2.
01
4,
6

2.
50
9,
8

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

—
-
12
,5

-
17
,3

L
E

i
73
.
02

11
01
.

In
ve
st
er
in
ge
n
in

he
t
ka
d
er

va
n
D
oe
ls
te
lli
ng

nr
.
1
-

H
en
eg
ou
w
en

—
18
3,
0

21
5,
0

-
40
,0

-
35
,0

—
14
3,
0

18
0,
0

L
E

73
.
03

11
01
.

D
o
o
r

d
e

E
u
ro
p
es
e

U
n
ie

m
ed

eg
efi

n
an

ci
er
d
e

pr
og
ra
m
m
a’
s
(B
eh
al
ve

D
oe
ls
te
lli
ng

nr
.1
)

—
22
8,
5

45
,0

—
22
8,
5

45
,0

L
E

73
.
04

11
01
.

Sp
ec
ifi
ek
e
ac
ti
es
te
r
be
vo
rd
er
in
g
va
n
ve
ili
gh
ei
d
,m

ob
i-

lit
ei
t
en

in
te
rm

od
al
it
ei
t
in
he
t
pe
rs
on
en
ve
rv
oe
r

—
20
0,
0

50
,0

—
20
0,
0

50
,0

L
E

81
.
01

41
01
.

To
ek
en
ni
ng

va
n
kr
ed
ie
te
n
en

pa
rt
ic
ip
at
ie
s

1.
50
0,
0

—
—

1.
50
0,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

1.
50
0,
0

2.
66
4,
0

2.
84
4,
7

0
+
13
,1

+
18
,1

1.
50
0,
0

2.
67
7,
1

2.
86
2,
8

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
51
.0
1.

1.
55
2,
9

2.
71
2,
9

2.
89
3,
6

+
5,
5

+
13
,1

+
18
,1

1.
55
8,
4

2.
72
6,
0

2.
91
1,
7

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
2.
23
5,
5

2.
74
9,
7

—
+
13
,1

+
18
,1

—
2.
24
8,
6

2.
76
7,
8

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
51
.0
2.

V
er
zo
rg
in
g
en

on
d
er
ho
ud

va
n
he
t
w
eg
en
ne
t.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

14
.
01

10
02
.

O
nd
er
ho
ud

en
be
he
er

va
n
he
t
au
to
sn
el
w
eg
en
-
en

w
eg
en
ne
t,
m
et
in
be
gr
ip

va
n
d
e
w
in
te
rd
ie
ns
t

—
1.
95
0,
0

1.
80
0,
0

+
14
0,
0

—
1.
95
0,
0

1.
94
0,
0

L
E

43
.
01

22
02
.

To
el
ag
en

aa
n
ge
m
ee
nt
en

vo
or

d
e
ge
m
ee
ns
ch
ap
pe
lij
ke

be
ho
ef
te
n
in
za
ke

w
eg
en
om

ge
vi
ng

50
,0

—
—

-
50
,0

0
—

—

L
E

i
01
.
01

10
02
.

O
pr
ic
ht
in
gs
fo
nd
s
:
V
er
ke
er
s-
en

av
er
ijf
on
d
s
(d
ec
re
et

va
n
17

d
ec
em

be
r
19
92

to
t
op
ri
ch
ti
ng

va
n
be
gr
ot
in
gs
-

fo
nd
se
n
in
za
ke

O
pe
nb
ar
e
W
er
ke
n)

Sa
ld
o
op

1
ja
nu
ar
i

—
0

17
9,
6

+
27
,0

-
10
3,
2

—
27
,0

76
,4

O
nt
va
ng
st
en

va
n
he
t
lo
pe
nd

ja
ar

—
17
9,
0

17
9,
0

—
17
9,
0

17
9,
0

B
es
ch
ik
ba
ar

vo
or

he
t
ja
ar

—
17
9,
0

35
8,
6

+
27
,0

-
10
3,
2

—
20
6,
0

25
5,
4

U
it
ga
ve
n
te
n
la
st
e
va
n
he
t
Fo
nd
s

—
17
9,
0

17
9,
0

—
17
9,
0

17
9,
0

Sa
ld
o
op

31
d
ec
em

be
r

—
0

17
9,
6

+
27
,0

-
10
3,
2

—
27
,0

76
,4

L
E

01
.
02

10
02
.

To
el
ag
en

vo
or

sp
ec
ifi
ek
e
ac
ti
es

m
et

he
t
oo
g
op

he
t

on
d
er
ho
ud

va
n
d
e
w
eg
en

en
au
to
sn
el
w
eg
en

in
he
t

ka
d
er
va
n
he
t
pr
og
ra
m
m
a
vo
or

be
ro
ep
sd
oo
rs
tr
om

in
g

—
—

—
+
9,
0

9,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

50
,0

2.
12
9,
0

1.
97
9,
0

-
41
,0

0
+
14
0,
0

9,
0

2.
12
9,
0

2.
11
9,
0

33953MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

i
73
.
01

11
02
.

B
ui
te
ng
ew

on
e
on
d
er
ho
ud
sw

er
ke
n
en

re
ha
bi
lit
at
ie
w
er
-

ke
n
op

he
t
w
eg
en
ne
t

—
1.
65
0,
0

1.
65
0,
0

—
1.
65
0,
0

1.
65
0,
0

L
E

74
.
06

00
02
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

—
0

0
—

0
0

L
E

74
.
07

00
02
.

A
an
ko
op

va
n
sp
ec
ifi
ek

m
at
er
ie
el

be
st
em

d
vo
or

d
e

ex
pl
oi
ta
ti
e
en

he
t
on
d
er
ho
ud

va
n
au
to
sn
el
w
eg
en

en
w
eg
en

0
—

—
0

—
—

L
E

74
.
08

00
02
.

A
an
ko
op

va
n
sp
ec
ifi
ek

m
at
er
ie
el

be
st
em

d
vo
or

d
e

ex
pl
oi
ta
ti
e
en

he
t
on
d
er
ho
ud

va
n
au
to
sn
el
w
eg
en

en
w
eg
en

—
82
,4

42
,2

+
2,
0

+
2,
0

—
84
,4

44
,2

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
1.
73
2,
4

1.
69
2,
2

0
+
2,
0

+
2,
0

0
1.
73
4,
4

1.
69
4,
2

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
51
.0
2.

50
,0

3.
86
1,
4

3.
67
1,
2

-
41
,0

+
2,
0

+
14
2,
0

9,
0

3.
86
3,
4

3.
81
3,
2

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
1.
82
9,
0

1.
82
9,
0

—
0

0
—

1.
82
9,
0

1.
82
9,
0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
17
9,
0

17
9,
0

—
0

0
—

17
9,
0

17
9,
0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
0

17
9,
6

—
+
27
,0

-
10
3,
2

—
27
,0

76
,4

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
51
.

1.
60
2,
9

6.
57
4,
3

6.
56
4,
8

-
35
,5

+
15
,1

+
16
0,
1

1.
56
7,
4

6.
58
9,
4

6.
72
4,
9

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
4.
06
4,
5

4.
57
8,
7

—
+
13
,1

+
18
,1

—
4.
07
7,
6

4.
59
6,
8

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
17
9,
0

17
9,
0

—
0

0
—

17
9,
0

17
9,
0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
0

17
9,
6

—
+
27
,0

-
10
3,
2

—
27
,0

76
,4

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
52
.

G
ew

es
te
lij
ke

w
at
er
w
eg
en
.

Pr
og
ra
m
m
a
52
.0
1.

In
ve
st
er
in
ge
n
vo
or

w
at
er
w
eg
en
,h
av
en
s
en

to
eg
an
gs
-

w
eg
en
,e
ve
na
ls
vo
or

st
uw

d
am

m
en

en
sp
aa
rb
ek
ke
ns
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

12
.
02

00
01
.

Pu
bl
ic
re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,
d
ee
ln
em

in
g
aa
n
se
m
i-

na
ri
es

en
co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

1,
0

—
—

+
1,
0

2,
0

—
—

L
E

12
.
03

30
01
.

St
ud

ie
s

—
30
,0

20
,0

+
10
,0

+
4,
0

—
40
,0

24
,0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

1,
0

30
,0

20
,0

+
1,
0

+
10
,0

+
4,
0

2,
0

40
,0

24
,0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

i
51
.
14

11
01
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
t
G
ew

es
t
in
d
e
ko
st
en

va
n
d
e

w
er
ke
n
d
ie

in
d
e
d
oo
r
d
e
on
d
er
ge
sc
hi
kt
e
op
en
ba
re

be
st
ur
en

be
he
er
d
e
ha
ve
ns

m
oe
te
n
w
or
d
en

ui
tg
ev
oe
rd

—
70
,0

64
,0

+
10
,0

—
70
,0

74
,0

33954 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
E

i
73
.
03

21
01
.

A
an
ko
op

va
n
te
rr
ei
ne
n,
bo
uw

,a
an
le
g
en

ui
tr
us
ti
ng

d
ie

op
he
t
w
at
er
w
eg
en
ne
t
te
ve
rw

ez
en
lij
ke
n
zi
jn

—
82
5,
5

1.
18
8,
2

+
19
0,
0

+
15
0,
0

—
1.
01
5,
5

1.
33
8,
2

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

—
-
7,
5

-
11
,8

L
E

i
73
.
04

21
01
.

In
ve
st
er
in
ge
n
vo
or
d
e
st
uw

d
am

m
en

en
sp
aa
rb
ek
ke
ns
,

w
at
er
aa
nv
oe
r
en

ve
rg
aa
rk
om

m
en
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n

d
e
aa
nk
oo
p
va
n
te
rr
ei
ne
n

—
60
,0

60
,0

-
20
,0

—
60
,0

40
,0

L
E

i
73
.
08

21
01
.

W
er
ke
n
va
n
d
e
ca
te
go
ri
e

″d
iv
er
se
n″
va
n
he
tv
oo
rr
an
gs
-

pr
og
ra
m
m
a
in
za
ke

in
fr
as
tr
uc
tu
ur

—
45
,0

45
,0

—
45
,0

45
,0

L
E

i
81
.
01

00
01
.

To
ek
en
ni
ng

va
n
kr
ed
ie
te
n
en

pa
rt
ic
ip
at
ie
s

—
60
0,
0

60
0,
0

—
60
0,
0

60
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
1.
60
0,
5

1.
95
7,
2

0
+
19
0,
0

+
14
0,
0

0
1.
79
0,
5

2.
09
7,
2

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
52
.0
1.

1,
0

1.
63
0,
5

1.
97
7,
2

+
1,
0

+
20
0,
0

+
14
4,
0

2,
0

1.
83
0,
5

2.
12
1,
2

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
1.
60
0,
5

1.
95
7,
2

—
+
19
0,
0

+
14
0,
0

—
1.
79
0,
5

2.
09
7,
2

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
52
.0
2.

V
er
zo
rg
in
g
en

on
d
er
ho
ud

va
n
d
e
w
at
er
w
eg
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

01
.
02

10
02
.

To
el
ag
en

vo
or

sp
ec
ifi
ek
e
ac
ti
es

m
et

he
t
oo
g
op

he
t

on
d
er
ho
ud

va
n
d
e
w
at
er
w
eg
en

in
he
t
ka
d
er

va
n
he
t

pr
og
ra
m
m
a
vo
or

be
ro
ep
sd
oo
rs
tr
om

in
g

+
7,
0

7,
0

—
—

L
E

12
.
03

11
02
.

A
an
ko
op

va
n
ni
et

d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

en
pr
es
ta
ti
es

d
oo
r
d
er
d
en
,e
ig
en

aa
n
he
t
pr
og
ra
m
m
a

4,
5

—
—

4,
5

—
—

L
E

14
.
03

10
02
.

G
ew

oo
n

on
d
er
ho
ud

va
n

d
e
w
at
er
w
eg
en
,
ha
ve
ns
,

st
uw

d
am

m
en

en
aa
nh
or
ig
he
d
en
,m

et
in
be
gr
ip
va
n
d
e

te
ch
ni
sc
he

ge
bo
uw

en
—

34
0,
0

31
6,
0

-
10
0,
0

—
24
0,
0

31
6,
0

L
E

i
01
.
01

00
02
.

O
pr
ic
ht
in
gs
fo
nd
s
:
V
er
ke
er
s-
en

av
er
ijf
on
d
s
(d
ec
re
et

va
n
17

d
ec
em

be
r
19
92

to
t
op
ri
ch
ti
ng

va
n
be
gr
ot
in
gs
-

fo
nd
se
n
in
za
ke

O
pe
nb
ar
e
W
er
ke
n)

Sa
ld
o
op

1
ja
nu
ar
i

—
47
4,
7

48
5,
0

-
41
,8

-
46
,0

—
43
2,
9

43
9,
0

O
nt
va
ng
st
en

va
n
he
t
lo
pe
nd

ja
ar

—
20
2,
0

20
2,
0

—
20
2,
0

20
2,
0

B
es
ch
ik
ba
ar

vo
or

he
t
ja
ar

—
67
6,
7

68
7,
0

-
41
,8

-
46
,0

—
63
4,
9

64
1,
0

U
it
ga
ve
n
te
n
la
st
e
va
n
he
t
Fo
nd
s

—
20
5,
0

20
2,
0

—
20
5,
0

20
2,
0

Sa
ld
o
op

31
d
ec
em

be
r

—
47
1,
7

48
5,
0

-
41
,8

-
46
,0

—
42
9,
9

43
9,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

4,
5

54
5,
0

51
8,
0

7,
0

-
10
0,
0

0
11
,5

44
5,
0

51
8,
0

33955MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

i
73
.
21

21
02
.

B
ui
te
ng
ew

oo
n
on
d
er
ho
ud

en
ni
eu
w
e
aa
np
as
si
ng

va
n

d
e
w
at
er
w
eg
en

en
hu
n
aa
nh
or
ig
he
d
en

—
60
0,
0

60
0,
0

-
13
1,
3

-
90
,0

—
46
8,
7

51
0,
0

L
E

74
.
06

00
02
.

A
an
ko
op

va
n
sp
ec
ifi
ek

m
at
er
ie
el

be
st
em

d
vo
or

d
e

ex
pl
oi
ta
ti
e
en

he
t
on
d
er
ho
ud

va
n
w
at
er
w
eg
en

26
,0

—
—

+
20
,0

46
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

+
0,
3

0,
3

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

26
,0

60
0,
0

60
0,
0

+
20
,3

-
13
1,
3

-
90
,0

46
,3

46
8,
7

51
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
52
.0
2.

30
,5

1.
14
5,
0

1.
11
8,
0

+
27
,3

-
23
1,
3

-
90
,0

57
,8

91
3,
7

1.
02
8,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
80
5,
0

80
2,
0

—
-
13
1,
3

-
90
,0

—
67
3,
7

71
2,
0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
20
5,
0

20
2,
0

—
0

0
—

20
5,
0

20
2,
0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
47
1,
7

48
5,
0

—
-
41
,8

-
46
,0

—
42
9,
9

43
9,
0

Pr
og
ra
m
m
a
52
.0
3.

B
ev
or
d
er
in
g
va
n
d
e
bi
nn
en
va
ar
t.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

12
.
01

30
03
.

A
ct
ie
s
vo
or

d
e
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
bi
nn
en
va
ar
t

1,
5

—
—

1,
5

—
—

L
E

33
.
01

00
03
.

To
el
ag
en

te
r
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
on
tw
ik
ke
lin
g
va
n
d
e

bi
nn
en
va
ar
t

0,
5

—
—

0,
5

—
—

L
E

41
.
03

40
03
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
tW

aa
ls
e
G
ew

es
ti
n
d
e
lo
pe
nd
e

ui
tg
av
en

va
n
d
e
D
ie
ns
t
vo
or

d
e
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e

W
at
er
w
eg
en

1,
5

—
—

1,
5

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

3,
5

0
0

0
0

0
3,
5

0
0

33956 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

61
.
03

41
03
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
t
W
aa
ls
e
G
ew

es
t
in

d
e
ka
pi
-

ta
al
ui
tg
av
en

va
n
d
e
D
ie
ns
t
vo
or

d
e
be
vo
rd
er
in
g
va
n

d
e
W
at
er
w
eg
en

0
—

—
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
52
.0
3.

3,
5

0
0

0
0

0
3,
5

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
52
.

35
,0

2.
77
5,
5

3.
09
5,
2

+
28
,3

-
31
,3

+
54
,0

63
,3

2.
74
4,
2

3.
14
9,
2

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
2.
40
5,
5

2.
75
9,
2

—
+
58
,7

+
50
,0

—
2.
46
4,
2

2.
80
9,
2

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
20
5,
0

20
2,
0

—
0

0
—

20
5,
0

20
2,
0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
47
1,
7

48
5,
0

—
-
41
,8

-
46
,0

—
42
9,
9

43
9,
0

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
53
.

Te
ch
ni
sc
he

d
ie
ns
te
n.

Pr
og
ra
m
m
a
53
.0
1.

E
le
kt
ri
ci
te
it
-W

eg
en
-A
an
le
g.

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

i
73
.
02

11
01
.

A
an
le
g
en

ve
rl
eg
gi
ng

bi
j
w
er
ke
n,

va
n
el
ek
tr
is
ch
e
en

el
ek
tr
om

ec
ha
ni
sc
he

in
st
al
la
ti
es

op
d
e
au
to
sn
el
w
eg
en

en
w
eg
en
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n

d
e
w
er
ke
n

vo
or

d
e

aa
ns
lu
it
in
g
op

he
t
en
er
gi
ev
oo
rz
ie
ni
ng
sn
et
w
er
k

—
29
3,
2

38
0,
0

—
29
3,
2

38
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
29
3,
2

38
0,
0

0
0

0
0

29
3,
2

38
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
53
.0
1.

0
29
3,
2

38
0,
0

0
0

0
0

29
3,
2

38
0,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
29
3,
2

38
0,
0

—
0

0
—

29
3,
2

38
0,
0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33957MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
53
.0
2.

E
le
kt
ri
ci
te
it
-W

eg
en
-O
nd
er
ho
ud

.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

14
.
02

10
02
.

K
os
te
n
va
n
ex
pl
oi
ta
ti
e,
ge
w
oo
n
on
d
er
ho
ud

en
be
he
er

va
n
el
ek
tr
is
ch
e
en

el
ek
tr
om

ec
ha
ni
sc
he

in
st
al
la
ti
es

op
d
e
au
to
sn
el
w
eg
en

en
w
eg
en

—
1.
02
2,
0

94
0,
0

+
41
,1

—
1.
02
2,
0

98
1,
1

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

0
1.
02
2,
0

94
0,
0

0
0

+
41
,1

0
1.
02
2,
0

98
1,
1

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

i
73
.
22

11
02
.

W
er
ke
n
m
.b
.t.
he
tb
ui
te
ng
ew

oo
n
on
d
er
ho
ud

va
n
el
ek
-

tr
is
ch
e
en

el
ek
tr
om

ec
ha
ni
sc
he

in
st
al
la
ti
es

op
d
e
au
to
-

sn
el
w
eg
en

en
w
eg
en
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
d
e
w
er
ke
n

vo
or

d
e
aa
ns
lu
it
in
g
op

he
t
en
er
gi
ev
oo
rz
ie
ni
ng
sn
et
-

w
er
k

—
20
1,
2

20
0,
0

—
20
1,
2

20
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
20
1,
2

20
0,
0

0
0

0
0

20
1,
2

20
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
53
.0
2.

0
1.
22
3,
2

1.
14
0,
0

0
0

+
41
,1

0
1.
22
3,
2

1.
18
1,
1

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
20
1,
2

20
0,
0

—
0

0
—

20
1,
2

20
0,
0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
53
.0
3.

E
le
kt
ri
ci
te
it
-W

at
er
w
eg
en
-A
an
le
g.

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

i
73
.
01

21
03
.

A
an
le
g
en

ve
rl
eg
gi
ng

bi
j
w
er
ke
n,

va
n
el
ek
tr
is
ch
e
en

el
ek
tr
om

ec
ha
ni
sc
he

in
st
al
la
ti
es

op
d
e
w
at
er
lo
pe
n
en

d
e
st
uw

d
am

m
en
,m

et
in
be
gr
ip
va
n
d
e
w
er
ke
n
vo
or
d
e

aa
ns
lu
it
in
g
op

he
t
en
er
gi
ev
oo
rz
ie
ni
ng
sn
et
w
er
k

—
25
8,
4

16
0,
0

—
25
8,
4

16
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
25
8,
4

16
0,
0

0
0

0
0

25
8,
4

16
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
53
.0
3.

0
25
8,
4

16
0,
0

0
0

0
0

25
8,
4

16
0,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
25
8,
4

16
0,
0

—
0

0
—

25
8,
4

16
0,
0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33958 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
53
.0
4.

E
le
kt
ri
ci
te
it
-W

at
er
w
eg
en
-O
nd
er
ho
ud

.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

14
.
04

10
04
.

K
os
te
n
va
n
ex
pl
oi
ta
ti
e,
ge
w
oo
n
on
d
er
ho
ud

en
be
he
er

va
n
el
ek
tr
is
ch
e
en

el
ek
tr
om

ec
ha
ni
sc
he

in
st
al
la
ti
es

op
d
e
w
at
er
w
eg
en

en
st
uw

d
am

m
en

—
16
0,
0

16
7,
0

—
16
0,
0

16
7,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

0
16
0,
0

16
7,
0

0
0

0
0

16
0,
0

16
7,
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

i
73
.
19

21
04
.

W
er
ke
n
m
.b
.t.
he
tb
ui
te
ng
ew

oo
n
on
d
er
ho
ud

va
n
el
ek
-

tr
is
ch
e
en

el
ek
tr
om

ec
ha
ni
sc
he

in
st
al
la
ti
es
op

d
e
w
at
er
-

w
eg
en

en
st
uw

d
am

m
en
,m

et
in
be
gr
ip
va
n
d
e
w
er
ke
n

vo
or

d
e
aa
ns
lu
it
in
g
op

he
t
en
er
gi
ev
oo
rz
ie
ni
ng
sn
et
-

w
er
k

—
12
5,
0

13
0,
0

—
12
5,
0

13
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
12
5,
0

13
0,
0

0
0

0
0

12
5,
0

13
0,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
53
.0
4.

0
28
5,
0

29
7,
0

0
0

0
0

28
5,
0

29
7,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
12
5,
0

13
0,
0

—
0

0
—

12
5,
0

13
0,
0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
53
.0
5.

Te
le
co
m
m
un
ic
at
ie
ne
t-
A
an
le
g.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

12
.
02

30
05
.

St
ud

ie
s,
d
ie
ns
te
nv
er
le
ni
ng
en
,d
ee
ln
em

in
g
aa
n
se
m
in
a-

ri
es

en
co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

—
15
2,
0

67
,0

-
23
,4

-
23
,4

—
12
8,
6

43
,6

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

-
3,
0

-
3,
0

L
E

12
.
04

11
05
.

A
an
ko
op

va
n
ni
et

d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

en
d
ie
ns
te
nv
er
le
ni
ng
en

23
,5

—
—

23
,5

—
—

L
E

31
.
01

00
05
.

To
el
ag
en

m
et

he
t
oo
g
op

d
e
ec
on
om

is
ch
e
on
tw
ik
ke
-

lin
g
in
he
t
ka
d
er
va
n
te
le
co
m
m
un
ic
at
ie

—
3,
0

3,
0

—
3,
0

3,
0

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

+
3,
0

+
3,
0

L
E

43
.
01

22
05
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ge
m
ee
nt
en

in
he
t
ka
d
er

va
n
he
t

te
le
co
m
m
un
ic
at
ie
be
le
id

—
0

8,
0

—
0

8,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

23
,5

15
5,
0

78
,0

0
-
23
,4

-
23
,4

23
,5

13
1,
6

54
,6

33959MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

i
73
.
15

11
05
.

A
an
le
g
en

ve
rl
eg
gi
ng

bi
jw

er
ke
n,
va
n
he
t
te
le
co
m
m
u-

ni
ca
ti
en
et
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n

d
e
w
er
ke
n

vo
or

d
e

aa
ns
lu
it
in
g
op

he
t
en
er
gi
ev
oo
rz
ie
ni
ng
sn
et
w
er
k
al
s-

m
ed
e
d
e
bo
uw

,
d
e
aa
nk
oo
p,

d
e
ve
rb
ou
w
in
g,

d
e

in
ri
ch
ti
ng

va
n
sp
ec
ifi
ek
e
ge
bo
uw

en
—

14
5,
5

14
5,
5

+
36
6,
0

+
13
8,
5

—
51
1,
5

28
4,
0

L
E

i
73
.
16

11
05
.

D
oe
ls
te
lli
ng

nr
.
1
-
H
en
eg
ou
w
en

-
N
et
w
er
k
op
ti
sc
he

ve
ze
ls

—
40
,0

58
,0

-
40
,0

—
0

58
,0

L
E

74
.
06

00
05
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

20
,0

—
—

20
,0

—
—

L
E

81
.
01

11
05
.

To
ek
en
ni
ng

va
n
kr
ed
ie
te
n
en

pa
rt
ic
ip
at
ie
s

—
50
0,
0

12
5,
0

-
25
0,
0

-
62
,5

—
25
0,
0

62
,5

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

20
,0

68
5,
5

32
8,
5

0
+
76
,0

+
76
,0

20
,0

76
1,
5

40
4,
5

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
53
.0
5.

43
,5

84
0,
5

40
6,
5

0
+
52
,6

+
52
,6

43
,5

89
3,
1

45
9,
1

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
18
5,
5

20
3,
5

—
+
32
6,
0

+
13
8,
5

—
51
1,
5

34
2,
0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
53
.0
6.

Te
le
co
m
m
un
ic
at
ie
ne
t-
O
nd
er
ho
ud

.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

14
.
06

10
06
.

K
os
te
n
va
n
ex
pl
oi
ta
ti
e,
ge
w
oo
n
on
d
er
ho
ud

en
be
he
er

va
n
vo
or
zi
en
in
ge
n
va
n
he
t
te
le
co
m
m
un
ic
at
ie
ne
t,
en

va
n
d
e
ne
tw
er
ke
n
m
et
ge
ce
nt
ra
lis
ee
rd

be
st
uu
r

—
13
4,
0

13
4,
0

—
13
4,
0

13
4,
0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

0
13
4,
0

13
4,
0

0
0

0
0

13
4,
0

13
4,
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

i
73
.
25

11
06
.

W
er
ke
n
vo
or

bu
it
en
ge
w
oo
n
on
d
er
ho
ud

va
n
he
t
te
le
-

co
m
m
un
ic
at
ie
ne
t,
en

va
n
d
e
ne
tw
er
ke
n
m
et
ge
ce
nt
ra
-

lis
ee
rd

be
st
uu
r

—
52
,0

40
,0

+
20
,0

—
52
,0

60
,0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
52
,0

40
,0

0
0

+
20
,0

0
52
,0

60
,0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
53
.0
6.

0
18
6,
0

17
4,
0

0
0

+
20
,0

0
18
6,
0

19
4,
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
52
,0

40
,0

—
+
20
,0

—
52
,0

60
,0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33960 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
53
.0
7.

L
an
d
sc
ha
ps
in
te
gr
at
ie
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

14
.
08

10
07
.

W
er
ke
n
vo
or
be
he
er
en

be
pl
an
ti
ng

op
d
e
go
ed
er
en

va
n

he
tg
ew

es
td
om

ei
n,
d
ie
d
oo
r
he
tW

aa
ls
e
M
in
is
te
ri
e
va
n

U
it
ru
st
in
g
en

V
er
vo
er
w
or
d
en

be
he
er
d

—
10
,4

10
,0

+
0,
7

+
6,
3

—
11
,1

16
,3

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

0
10
,4

10
,0

0
+
0,
7

+
6,
3

0
11
,1

16
,3

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

73
.
03

11
07
.

V
er
fr
aa
iin
g
en

ve
rb
et
er
in
g
va
n
d
e
op
en
ba
re

ge
br
ui
-

ke
rs
vr
ie
nd
el
ijk
he
id

va
n
he
t
d
oo
r
he
t
W
aa
ls
e
M
in
is
te
-

ri
e
va
n
U
it
ru
st
in
g
en

V
er
vo
er
be
he
er
d
ge
w
es
td
om

ei
n

—
42
,0

42
,0

—
42
,0

42
,0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
42
,0

42
,0

0
0

0
0

42
,0

42
,0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
53
.0
7.

0
52
,4

52
,0

0
+
0,
7

+
6,
3

0
53
,1

58
,3

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
53
.0
8.

C
ar
to
gr
afi
e.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

12
.
03

11
08
.

A
an
ko
op

va
n
ni
et
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n

aa
n
he
t
pr
og
ra
m
m
a
en

d
ie
ns
te
nv
er
le
ni
ng
en

32
,0

—
—

32
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
2,
3
)

(
2,
3
)

—
—

L
E

12
.
04

30
08
.

V
er
w
er
ki
ng

va
n
lu
ch
tf
ot
o’
s
en

ve
rw

ez
en
lij
ki
ng

va
n
d
e

ca
rt
og
ra
fie

″P
IC
C

″
—

—
10
,0

+
40
,0

—
—

50
,0

L
E

12
.
05

30
08
.

(W
ed
er
in
sc
hr
ijv
in
g
va
n
ee
n

″A
B

″
va
n
19
94
)
V
er
w
er
-

ki
ng

va
n
lu
ch
tf
ot
o’
s
en

ve
rw

ez
en
lij
ki
ng

va
n
d
e
ca
rt
o-

gr
afi
e

″P
IC
C

″
50
,0

—
—

50
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

82
,0

0
10
,0

+
2,
3

0
+
40
,0

84
,3

0
50
,0

33961MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

74
.
06

22
08
.

A
an
ko
op

va
n
m
at
er
ie
el
ei
ge
n
aa
n
he
t
pr
og
ra
m
m
a

5,
0

—
—

5,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

5,
0

0
0

0
0

0
5,
0

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
53
.0
8.

87
,0

0
10
,0

+
2,
3

0
+
40
,0

89
,3

0
50
,0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
53
.0
9.

U
it
ru
st
in
g
va
n
he
t
W
aa
ls
e
M
in
is
te
ri
e
va
n
U
it
ru
st
in
g

en
V
er
vo
er
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

12
.
02

00
09
.

Pu
bl
ic
re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,
d
ee
ln
em

in
g
aa
n
se
m
i-

na
ri
es

en
co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

6,
4

—
—

+
2,
0

8,
4

—
—

L
E

12
.
03

11
09
.

A
an
ko
op

va
n
ni
et

d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

en
pr
es
ta
ti
es

d
oo
r
d
er
d
en
,e
ig
en

aa
n
te
ch
ni
sc
he

d
ie
ns
te
n

16
,0

—
—

+
0,
1

16
,1

—
—

12
.
04

30
09
.

St
ud

ie
s

—
0

1,
0

—
0

1,
0

L
E

12
.
09

11
09
.

O
nd
er
ho
ud

,
he
rs
te
lli
ng
,
br
an
d
st
of
fe
n
en

ve
rz
ek
er
in
-

ge
n
va
n
d
e
vo
er
tu
ig
en

d
ie
d
oo
r
he
t
W
aa
ls
e
M
in
is
te
ri
e

va
n

U
it
ru
st
in
g

en
V
er
vo
er

w
or
d
en

ge
br
ui
kt
,
m
et

in
be
gr
ip

va
n
ro
lle
nd

m
at
er
ie
el

19
0,
0

—
—

19
0,
0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
2
)

(
0,
2
)

—
—

L
E

01
.
01

00
09
.

O
pr
ic
ht
in
gs
fo
nd
s

:
Fo
nd
s
vo
or

te
ch
ni
sc
he

st
ud

ie
s

(d
ec
re
et

va
n
17

d
ec
em

be
r
19
92

to
t
op
ri
ch
ti
ng

va
n

be
gr
ot
in
gs
fo
nd
se
n
in
za
ke

O
pe
nb
ar
e
W
er
ke
n)

Sa
ld
o
op

1
ja
nu
ar
i

—
0

34
,2

+
39
,7

+
12
,8

—
39
,7

47
,0

O
nt
va
ng
st
en

va
n
he
t
lo
pe
nd

ja
ar

—
25
,0

25
,0

—
25
,0

25
,0

B
es
ch
ik
ba
ar

vo
or

he
t
ja
ar

—
25
,0

59
,2

+
39
,7

+
12
,8

—
64
,7

72
,0

U
it
ga
ve
n
te
n
la
st
e
va
n
he
t
Fo
nd
s

—
25
,0

25
,0

—
25
,0

25
,0

Sa
ld
o
op

31
d
ec
em

be
r

—
0

34
,2

+
39
,7

+
12
,8

—
39
,7

47
,0

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

21
2,
4

25
,0

26
,0

+
2,
3

0
0

21
4,
7

25
,0

26
,0

33962 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

74
.
01

00
09
.

A
an
ko
op

va
n

ni
et

sp
ec
ifi
ek
e

d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e

go
ed
er
en

-
D
ir
ec
ti
e
B
eh
ee
r
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

11
5,
0

—
—

+
8,
0

12
3,
0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
1
)

(
0,
1
)

—
—

L
E

74
.
06

00
09
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

d
e
te
ch
ni
sc
he

d
ie
ns
te
n

30
,0

—
—

-
0,
9

29
,1

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

14
5,
0

0
0

+
7,
2

0
0

15
2,
2

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
53
.0
9.

35
7,
4

25
,0

26
,0

+
9,
5

0
0

36
6,
9

25
,0

26
,0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
25
,0

25
,0

—
0

0
—

25
,0

25
,0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
0

34
,2

—
+
39
,7

+
12
,8

—
39
,7

47
,0

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
53
.

48
7,
9

3.
16
3,
7

2.
64
5,
5

+
11
,8

+
53
,3

+
16
0,
0

49
9,
7

3.
21
7,
0

2.
80
5,
5

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
1.
11
5,
3

1.
11
3,
5

—
+
32
6,
0

+
15
8,
5

—
1.
44
1,
3

1.
27
2,
0

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
25
,0

25
,0

—
0

0
—

25
,0

25
,0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
0

34
,2

—
+
39
,7

+
12
,8

—
39
,7

47
,0

O
rg
an
is
at
ie
af
d
el
in
g
54
.

V
er
vo
er
.

Pr
og
ra
m
m
a
54
.0
1.

St
ad
s-
en

in
te
rs
te
d
el
ijk

ve
rv
oe
r.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

12
.
02

00
01
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

14
,9

—
—

+
10
,1

25
,0

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
1,
8
)

(1
,8
)

—
—

L
E

12
.
03

11
01
.

E
re
lo
ne
n
va
n
ad
vo
ca
te
n,
va
n
ge
re
ch
ts
d
es
ku
nd
ig
en

en
pr
es
ta
ti
es

d
oo
r
pe
rs
on
en

d
ie

ni
et

to
t
he
t
be
st
uu
r

be
ho
re
n

0
—

—
0

—
—

L
E

31
.
01

22
01
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
tG

ew
es
ti
n
d
e
ex
pl
oi
ta
ti
ek
os
-

te
n
va
n
d
e
m
aa
ts
ch
ap
pi
j″
T
E
C
.-

C
ha
rl
er
oi

″
1.
39
0,
4

—
—

1.
39
0,
4

—
—

L
E

31
.
02

22
01
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
tG

ew
es
ti
n
d
e
ex
pl
oi
ta
ti
ek
os
-

te
n
va
n
d
e
m
aa
ts
ch
ap
pi
j″
T
E
C
.-

H
en
eg
ou
w
en

″
1.
02
7,
2

—
—

1.
02
7,
2

—
—

33963MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
E

31
.
03

22
01
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
tG

ew
es
ti
n
d
e
ex
pl
oi
ta
ti
ek
os
-

te
n
va
n
d
e
m
aa
ts
ch
ap
pi
j″
T
E
C
.-
N
am

en
-L
ux
em

bu
rg

″
1.
38
7,
4

—
—

1.
38
7,
4

—
—

L
E

31
.
04

22
01
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
tG

ew
es
ti
n
d
e
ex
pl
oi
ta
ti
ek
os
-

te
n
va
n
d
e
m
aa
ts
ch
ap
pi
j″
T
E
C
.-

L
ui
k-
V
er
vi
er
s″

2.
39
9,
7

—
—

2.
39
9,
7

—
—

L
E

31
.
05

22
01
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
tG

ew
es
ti
n
d
e
ex
pl
oi
ta
ti
ek
os
-

te
n
va
n
d
e
m
aa
ts
ch
ap
pi
j″
T
E
C
.-

W
aa
ls
-B
ra
ba
nt

″
51
0,
9

—
—

51
0,
9

—
—

L
E

31
.
07

22
01
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
tG

ew
es
ti
n
d
e
ex
pl
oi
ta
ti
ek
os
-

te
n
va
n
d
e
W
aa
ls
e
G
ew

es
te
lij
ke

V
er
vo
er
m
aa
ts
ch
ap
pi
j

88
6,
9

—
—

88
6,
9

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

7.
61
7,
4

0
0

+
11
,9

0
0

7.
62
9,
3

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

i
51
.
02

11
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
W
aa
ls
e
G
ew

es
te
lij
ke

V
er
vo
er
m
aa
t-

sc
ha
pp
ij
vo
or

d
e
ve
rw

ez
en
lij
ki
ng

va
n
ha
ar

in
ve
st
e-

ri
ng
sp
ro
gr
am

m
a

—
27
0,
3

27
0,
3

+
11
3,
9

+
24
8,
1

—
38
4,
2

51
8,
4

L
E

51
.
04

11
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
ex
pl
oi
ta
ti
em

aa
ts
ch
ap
pi
je
n
vo
or

d
e

aa
nk
oo
p
va
n
sp
ec
ifi
ek

ro
lle
nd

m
at
er
ie
el

—
0

0
—

0
0

L
E

51
.
05

11
01
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
W
aa
ls
e
G
ew

es
te
lij
ke

V
er
vo
er
m
aa
t-

sc
ha
pp
ij
vo
or
d
e
ve
rw

ez
en
lij
ki
ng

va
n
ha
ar
ex
pl
oi
ta
ti
e-

in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

0
—

—
0

—
—

L
E

i
51
.
06

11
01
.

In
ve
st
er
in
g
in
fr
as
tr
uc
tu
re
n
(D
oe
ls
te
lli
ng

1
-
H
en
eg
ou
-

w
en
)

—
11
8,
1

72
,3

-
10
2,
7

-
41
,3

—
15
,4

31
,0

L
E

51
.
07

11
01
.

D
ee
ln
em

in
g

va
n

he
t
G
ew

es
t
in

he
t
ex
p
lo
it
at
ie
-

in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a
d
at
d
oo
r
d
e
W
aa
ls
e
G
ew

es
te
-

lij
ke

V
er
vo
er
m
aa
ts
ch
ap
pi
jw

or
d
t
ve
rw

ez
en
lij
kt

1.
23
7,
4

—
—

1.
23
7,
4

—
—

L
E

i
51
.
08

11
01
.

In
ve
st
er
in
g
in
fr
as
tr
uc
tu
re
n
(D
oe
ls
te
lli
ng

5B
-
O
nt
w
ik
-

ke
lin
g
va
n
d
e
pl
at
te
la
nd
sg
eb
ie
d
en
)

—
25
,9

15
,8

-
11
,2

-
6,
8

—
14
,7

9,
0

L
E

i
73
.
01

41
01
.

In
ve
st
er
in
gs
ui
tg
av
en

va
n
he
t
G
ew

es
t
in
za
ke

st
ad
s-
en

in
te
rs
te
d
el
ijk

ve
rv
oe
r

—
—

7,
0

—
—

7,
0

L
E

74
.
06

00
01
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

0
—

—
0

—
—

33964 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
E

81
.
01

41
01
.

B
ed
ra
ge
n
w
aa
rv
oo
r
d
e
St
aa
t
he
ef
t
in
ge
sc
hr
ev
en

m
et

he
t
oo
g
op

d
e
vo
rm

in
g
va
n
he
t
op
ri
ch
ti
ng
sk
ap
it
aa
l

va
n
d
e
bu
ur
ts
po
or
w
eg
en
.—

D
oo
r
d
e
St
aa
t
ov
er
ge
no
-

m
en

be
d
ra
ge
n,

te
r
on
tl
as
ti
ng

va
n
d
e
pr
ov
in
ci
es

en
ge
m
ee
nt
en

d
ie
aa
n
d
e
vo
rm

in
g
va
n
he
to
pr
ic
ht
in
gs
ka
-

pi
ta
al

va
n
d
e
co
nc
es
si
eh
ou
d
en
d
e
bu
ur
ts
po
or
w
eg
en

he
bb
en

d
ee
lg
en
om

en
,
w
aa
rv
an

d
e
ex
pl
oi
ta
ti
e
d
efi
ni
-

ti
ef
is
op
ge
ho
ud

en
(w
et
va
n
24

ju
ni
18
85
)

11
,4

—
—

11
,4

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

1.
24
8,
8

41
4,
3

36
5,
4

0
0

+
20
0,
0

1.
24
8,
8

41
4,
3

56
5,
4

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
54
.0
1.

8.
86
6,
2

41
4,
3

36
5,
4

+
11
,9

0
+
20
0,
0

8.
87
8,
1

41
4,
3

56
5,
4

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
41
4,
3

36
5,
4

—
0

+
20
0,
0

—
41
4,
3

56
5,
4

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
54
.0
2.

G
ew

es
te
lij
ke

lu
ch
th
av
en
s
en

vl
ie
gv
el
d
en
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

12
.
02

00
02
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

5,
2

—
—

5,
2

—
—

L
E

12
.
03

11
02
.

V
er
ze
ke
ri
ng
en

to
td

ek
ki
ng
,i
n
ve
rb
an
d
m
et
d
e
bu
rg
er
-

re
ch
te
lij
ke

aa
ns
pr
ak
el
ijk
he
id
,
va
n
he
t
pe
rs
on
ee
l
d
at

po
lit
ie
-,
ve
ili
gh
ei
d
s-
en

ve
rv
oe
ri
ns
pe
ct
ie
-t
ak
en

ve
rv
ul
t

2,
0

—
—

2,
0

—
—

L
E

12
.
06

12
02
.

H
uu
rg
el
d
en

va
n
ge
hu
ur
d
e
on
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

in
he
t
ka
d
er
va
n
he
t
lu
ch
th
av
en
be
he
er

0,
3

—
—

0,
3

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
3
)

(
0,
3
)

—
—

L
E

14
.
01

10
02
.

O
nd
er
ho
ud

en
be
he
er
va
n
d
e
vl
ie
gv
el
d
en

16
,0

—
—

16
,0

—
—

L
E

14
.
02

10
02
.

O
nd
er
ho
ud

en
he
rs
te
lli
ng

va
n
he
t
sp
ec
ifi
ek

m
at
er
ie
el

va
n
d
e
vl
ie
gv
el
d
en

1,
0

—
—

+
0,
8

1,
8

—
—

L
E

31
.
01

22
02
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
in
he
te
xp
lo
it
at
ie
te
ko
rt
va
n
d
e
lu
ch
t-

ha
ve
ns

en
vl
ie
gv
el
d
en

0
—

—
0

—
—

L
E

31
.
02

22
02
.

B
ev
or
d
er
in
g
va
n
d
e
lu
ch
th
av
en

in
he
t
ka
d
er

va
n

D
oe
ls
te
lli
ng

1
-
H
en
eg
ou
w
en

—
0

0
—

0
0

L
E

31
.
03

22
02
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
on
tw
ik
ke
lin
g

va
n
d
e
lu
ch
th
av
en
s
(a
an
d
ee
l
W
aa
ls
G
ew

es
t)

0
—

—
+
4,
5

4,
5

—
—

L
E

31
.
04

22
02
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
t
G
ew

es
t
in
d
e
ko
st
en

va
n
d
e

″b
ra
nd
w
ee
r-
en

on
d
er
ho
ud

sd
ie
ns
te
n″

va
n
d
e
lu
ch
th
a-

ve
ns

kr
ac
ht
en
s
d
e
co
nc
es
si
e-
ov
er
ee
nk
om

st
en

50
,0

—
—

50
,0

—
—

33965MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
E

31
.
05

22
02
.

To
el
ag
en

vo
or

d
e
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
on
tw
ik
ke
lin
g

va
n
d
e
G
ew

es
te
lij
ke

lu
ch
th
av
en
s

2,
0

—
—

+
0,
8

2,
8

—
—

31
.
06

22
02
.

B
ev
or
d
er
in
g
va
n
d
e
lu
ch
th
av
en

in
he
t
ka
d
er

va
n

D
oe
ls
te
lli
ng

1
-
H
en
eg
ou
w
en

0
—

—
0

—
—

L
E

31
.
07

22
02
.

To
el
ag
e
vo
or

d
e
ex
pl
oi
ta
ti
e
va
n
d
e

″S
.A
.B
.»

59
,4

—
—

59
,4

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
3,
2
)

(
3,
2
)

—
—

L
E

31
.
08

22
02
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
lu
ch
th
av
en
s
vo
or

d
e
fin
an
ci
er
in
g
va
n

st
ud

ie
s
en

ac
ti
es

be
st
em

d
vo
or

m
ili
eu
be
sc
he
rm

in
g

9,
0

—
—

-
9,
0

0
—

—

L
E

33
.
01

22
02
.

A
an

d
er
d
en

ve
rs
ch
ul
d
ig
d
e
ve
rg
oe
d
in
ge
n
d
ie
ui
t
ve
r-

pl
ic
ht
in
ge
n
va
n
he
t
G
ew

es
t
vo
or
tv
lo
ei
en

35
,0

—
—

35
,0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

17
9,
9

0
0

+
0,
6

0
0

18
0,
5

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

i
51
.
01

11
02
.

Te
ge
m
oe
tk
om

in
g
va
n
he
t
G
ew

es
t
in
d
e
vo
or

br
an
d
be
-

ve
ili
gi
ng

en
he
to
nd
er
ho
ud

va
n
d
e
lu
ch
th
av
en
s
no
d
ig
e

ex
pl
oi
ta
ti
e-
in
ve
st
er
in
ge
n

6,
0

—
—

6,
0

—
—

L
E

i
51
.
02

12
02
.

D
ee
ln
em

in
g
va
n

he
t
G
ew

es
t
aa
n

d
e
in
ve
st
er
in
gs
-

pr
og
ra
m
m
a’
s
va
n
d
e
lu
ch
th
av
en
s

71
,3

—
—

-
36
,2

35
,1

—
—

L
E

i
73
.
01

41
02
.

In
fr
as
tr
uc
tu
ur

va
n
d
e
lu
ch
th
av
en
s

—
25
0,
0

36
3,
9

+
15
,0

+
93
,2

—
26
5,
0

45
7,
1

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

-
36
,1

L
E

i
73
.
02

41
02
.

In
fr
as
tr
uc
tu
ur

va
n
d
e
vl
ie
gv
el
d
en

—
22
,0

28
,5

+
42
,1

+
8,
8

—
64
,1

37
,3

L
E

i
73
.
03

41
02
.

In
ve
st
er
in
g
lu
ch
th
av
en

in
he
tk
ad
er
va
n
D
oe
ls
te
lli
ng

1
-
H
en
eg
ou
w
en

—
0

60
,0

—
0

60
,0

L
E

i
73
.
04

41
02
.

Te
le
co
m
m
un
ic
at
ie
ce
nt
ru
m

(D
oe
ls
te
lli
ng

1
-
H
en
eg
ou
-

w
en
)

—
0

36
,1

—
0

36
,1

W
aa
ro
nd
er
ov
er
d
ra
ch
ts
be
sl
ui
t(
en
)

36
,1

L
E

74
.
06

00
02
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

6,
0

—
—

6,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

83
,3

27
2,
0

48
8,
5

-
36
,2

+
57
,1

+
10
2,
0

47
,1

32
9,
1

59
0,
5

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
54
.0
2.

26
3,
2

27
2,
0

48
8,
5

-
35
,6

+
57
,1

+
10
2,
0

22
7,
6

32
9,
1

59
0,
5

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

77
,3

27
2,
0

48
8,
5

-
36
,2

+
57
,1

+
10
2,
0

41
,1

32
9,
1

59
0,
5

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

33966 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

Pr
og
ra
m
m
a
54
.0
3.

B
in
ne
nv
aa
rt
.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

31
.
01

22
03
.

B
eh
ee
r
va
n
d
e
D
ie
ns
t
vo
or

re
ge
lin
g
d
er
B
in
ne
nv
aa
rt

1,
0

—
—

1,
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

1,
0

0
0

0
0

0
1,
0

0
0

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

51
.
01

21
03
.

To
el
ag
e
aa
n
d
e
D
ie
ns
t
vo
or

re
ge
lin
g
d
er

B
in
ne
nv
aa
rt

m
et

he
t
oo
g
op

d
e
be
ta
lin
g
va
n
sl
oo
pu
it
ke
ri
ng
en

to
eg
ek
en
d
kr
ac
ht
en
s
E
E
G
-v
er
or
d
en
in
g
11
01
/
89

va
n

27
ap
ri
l
19
89

1,
3

—
—

1,
3

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

1,
3

0
0

0
0

0
1,
3

0
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
54
.0
3.

2,
3

0
0

0
0

0
2,
3

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
54
.0
4.

B
ev
or
d
er
in
g,
co
ör
d
in
at
ie

va
n
ve
rv
oe
r
en

au
to
ve
rh
uu
r.

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

12
.
01

30
04
.

St
ud

ie
s
in

ve
rb
an
d
m
et

he
t
w
et
en
sc
ha
pp
el
ijk

ka
d
er

va
n
he
t
ve
rv
oe
r
in
W
al
lo
ni
ë

—
16
,0

20
,0

+
10
,6

—
16
,0

30
,6

L
E

12
.
02

00
04
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

6,
0

—
—

6,
0

—
—

L
E

12
.
03

30
04
.

St
ud

ie
s
en

op
le
id
in
gs
ko
st
en

vo
or

he
t
ta
xi
be
d
ri
jf
en

d
e

au
to
ve
rh
uu
r

1,
0

—
—

1,
0

—
—

33967MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

L
E

33
.
01

00
04
.

To
el
ag
en

in
za
ke

vo
or
lic
ht
in
g
en

be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e

ve
rv
oe
rm

id
d
el
en

—
3,
0

3,
1

—
3,
0

3,
1

L
E

41
.
01

30
04
.

To
el
ag
en

aa
n
d
e
pl
aa
ts
el
ijk
e
be
st
ur
en

in
za
ke

vo
or
lic
h-

ti
ng

en
be
vo
rd
er
in
g
va
n
d
e
ve
rv
oe
rm

id
d
el
en

—
5,
0

5,
0

—
5,
0

5,
0

L
E

01
.
01

00
04
.

A
lle
rl
ei
ui
tg
av
en

m
.b
.t.
d
e
d
ee
ln
em

in
g
va
n
he
tG

ew
es
t

aa
n

d
oo
r
d
e

E
u
ro
p
es
e

U
ni
e

m
ed
eg
efi
na
nc
ie
rd
e

pr
og
ra
m
m
a’
s
m
et

he
t
oo
g
op

d
e
ve
rb
et
er
in
g
va
n
d
e

gr
en
so
ve
rs
ch
ri
jd
en
d
e
m
ob
ili
te
it

—
17
,5

24
,0

-
7,
0

-
13
,0

—
10
,5

11
,0

L
E

01
.
02

00
04
.

A
lle
rl
ei

ui
tg
av
en

m
.b
.t.

d
e
to
ts
ta
nd
br
en
gi
ng

en
d
e

ac
ti
vi
te
it
en

va
n
ee
n
te
le
co
m
m
un
ic
at
ie
ce
nt
ru
m

in
he
t

ka
d
er

va
n
D
oe
ls
te
lli
ng

nr
.
1
(H
en
eg
ou
w
en
)
d
ie
d
oo
r

d
e
E
ur
op
es
e
U
ni
e
w
or
d
en

m
ed
eg
efi
na
nc
ie
rd

—
33
,5

72
,9

-
29
,0

—
33
,5

43
,9

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

7,
0

75
,0

12
5,
0

0
-
7,
0

-
31
,4

7,
0

68
,0

93
,6

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

74
.
02

22
04
.

C
on
tr
ac
te
n
m
et

he
t
oo
g
op

d
e
ve
rb
et
er
in
g
va
n
ve
r-

vo
er
kw

al
it
ei
t

—
2,
0

2,
0

+
3,
0

—
2,
0

5,
0

L
E

74
.
06

00
04
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

0,
5

—
—

0,
5

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0,
5

2,
0

2,
0

0
0

+
3,
0

0,
5

2,
0

5,
0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
54
.0
4.

7,
5

77
,0

12
7,
0

0
-
7,
0

-
28
,4

7,
5

70
,0

98
,6

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Pr
og
ra
m
m
a
54
.0
5.

L
ee
rl
in
ge
nv
er
vo
er

T
IT
E
L
I.
-
Lo
pe
nd
e
ui
tg
av
en

L
E

12
.
01

30
05
.

U
it
ga
ve
n
ve
rb
on
d
en

aa
n
go
ed
er
en

en
d
ie
ns
te
n
om

vo
or

d
e
d
ie
ns
t
le
er
lin
ge
nv
er
vo
er
te
zo
rg
en

79
6,
7

—
—

79
6,
7

—
—

(U
it
ga
ve
n
vo
ri
ge

ja
re
n)

(
+
0,
5
)

(
0,
5
)

—
—

L
E

12
.
02

00
05
.

St
ud

ie
s,
pu
bl
ic

re
la
ti
on
s,
d
oc
um

en
ta
ti
e,

d
ee
ln
em

in
g

aa
n
se
m
in
ar
ie
s
en

co
llo
qu
ia
,v
er
ga
d
er
in
gs
ko
st
en

0
—

—
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
I.

79
6,
7

0
0

+
0,
5

0
0

79
7,
2

0
0

33968 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



O
rd
on
-

na
nc
e-

re
nd
e

M
in
is
te
r

A
.B
.

T
E
K
ST
E
N

In
it
ië
le
kr
ed
ie
te
n

A
an
pa
ss
in
ge
n

A
an
ge
pa
st
e
kr
ed
ie
te
n

1-
2

af
d

vo
lg

nr
.

3-
4

af
d

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

N
ie
t

ge
sp
lit
st
e

kr
ed
ie
te
n

G
es
pl
it
st
e
kr
ed
ie
te
n

i
=
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

V
as
t-

le
gg
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

O
rd
on
-

na
nc
er
in
gs
-

kr
ed
ie
te
n

T
IT
E
L
II
.-

K
ap
it
aa
lu
it
ga
ve
n

L
E

74
.
06

00
05
.

A
an
ko
op

va
n
d
uu
rz
am

e
ro
er
en
d
e
go
ed
er
en

ei
ge
n
aa
n

he
t
pr
og
ra
m
m
a

0
—

—
0

—
—

To
ta
le
n
vo
or

Ti
te
l
II
.

0
0

0
0

0
0

0
0

0

To
ta
le
n
vo
or

pr
og
ra
m
m
a
54
.0
5.

79
6,
7

0
0

+
0,
5

0
0

79
7,
2

0
0

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

—
—

—
—

—
—

—
—

—

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

To
ta
le
n
vo
or

or
ga
ni
sa
ti
ea
fd
el
in
g
54
.

9.
93
5,
9

76
3,
3

98
0,
9

-
23
,2

+
50
,1

+
27
3,
6

9.
91
2,
7

81
3,
4

1.
25
4,
5

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

77
,3

68
6,
3

85
3,
9

-
36
,2

+
57
,1

+
30
2,
0

41
,1

74
3,
4

1.
15
5,
9

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
—

—
—

—
—

—
—

—

Su
bt
ot
al
en

va
n
H
oo
fd
st
uk

3.
M
in
is
te
ri
e
va
n
U
it
ru
s-

ti
ng

en
V
er
vo
er

19
.3
43
,1

13
.7
79
,6

13
.9
26
,9

-
17
,4

+
87
,2

+
69
8,
2

19
.3
25
,7

13
.8
66
,8

14
.6
25
,1

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

77
,3

8.
68
6,
4

9.
84
9,
7

-
36
,2

+
45
4,
9

+
57
8,
6

41
,1

9.
14
1,
3

10
.4
28
,3

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
40
9,
0

40
6,
0

—
0

0
—

40
9,
0

40
6,
0

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
47
1,
7

69
8,
8

—
+
24
,9

-
13
6,
4

—
49
6,
6

56
2,
4

A
L
G
E
M
E
N
E
TO

TA
L
E
N

12
5.
42
5,
6

52
.4
35
,2

47
.8
65
,7

+
1.
26
0,
9

+
5.
56
5,
6

+
1.
74
6,
4

12
6.
68
6,
5

58
.0
00
,8

49
.6
12
,1

W
aa
ro
nd
er
in
ve
st
er
in
gs
pr
og
ra
m
m
a

79
,3

19
.6
63
,0

19
.3
97
,7

+
21
3,
8

+
3.
61
4,
4

+
1.
19
5,
2

29
3,
1

23
.2
77
,4

20
.5
92
,9

W
aa
ro
nd
er
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n

—
8.
05
7,
3

6.
21
8,
5

—
+
4.
63
8,
8

-
28
0,
0

—
12
.6
96
,1

5.
93
8,
5

Sa
ld
o
va
n
d
e
op
ri
ch
ti
ng
sf
on
d
se
n
op

31
d
ec
em

be
r

—
-
3.
60
8,
8

4.
77
3,
2

—
+
15
,3

+
2.
90
8,
1

—
-
3.
59
3,
5

7.
68
1,
3

33969MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



TITEL V. — Gewestelijke Bedrijven
(In miljoen frank)

Ordon-
nance-
rende
Minister

Artikel TEKSTEN
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

GEWESTELIJK BEDRIJF VOOR DE PRODUCTIE
EN TOEVOER VAN WATER

UITGAVEN

Afdeling I. - Lopende verrichtingen.

LU 11.03 Bezoldigingen en toelagen van het actief en in
disponibiliteit gesteld personeel van het gewes-
telijk bedrijf 130,0 130,0

LU 11.04 Allerhande toelagen aan het actief en in disponibi-
liteit gesteld personeel van het gewestelijk bedrijf 4,0 4,0

LU 12.01 Levering van goederen en diensten en intellectuele
prestaties aan het gewestelijk bedrijf voor de
uitvoering van de opdrachten 159,0 159,0

LU 12.02 Allerhande vergoedingen aan het personeel voor
werkelijke lasten en materiële schade, evenals de
vervoerkosten inzake dienstreizen (bijdrage van
de werkgever in de prijs van de sociale abonne-
menten inbegrepen) 1,7 1,7

LU 12.05 Belasting en retributies overeenkomstig het decreet
van 30 april 1990 108,0 108,0

LU 21.01 Te betalen interesten 0 0

LU 33.01 Allerhande vergoedingen aan derden voort-
vloeiend uit de aansprakelijkheid van het bedrijf 1,0 1,0

LU 41.01 Overdracht aan de gewestelijke thesaurie 0 0

LU 03.01 Stijving van het fonds voor risico’s en lasten t.o.v.
derden 0 0

LU 03.02 Stijving van het reservefonds 208,3 208,3

LU 03.03 Stijving van het vernieuwingsfonds 0 0

LU 03.04 Stijving van het amortisatiefonds 126,4 126,4

Totalen voor afdeling I. 738,4 — — 738,4 — —

33970
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ordon-
nance-
rende
Minister

Artikel TEKSTEN
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

Afdeling II. - Kapitaalverrichtingen.

LU 71.01 Aankoop van terreinen en gebouwen in verband
met de activiteit van het bedrijf 0 0 0 0

Ordon-
nance-
rende
Minister

Artikel TEKSTEN
Vast-

gestelde
rechten

Vast-
gestelde
rechten

Vast-
gestelde
rechten

LU 73.01
Uitgaven betreffende door het bedrijf uitgevoerde
werken en aankopen, studies en kosten inbegre-
pen 30,0 272,4 +100,0 130,0 272,4

LU 73.02 01. Werken en studies inzake waterproduktie en
-toevoer, grote waterwerken inbegrepen 10,0 99,4 10,0 99,4

LU 02. Werken en studies inzake waterproduktie en
-toevoer. - Toepassing van het decreet van
30 april 1993 betreffende onder meer steenkool-
houdend kalk, EEG-deelneming (Doelstelling 1)
inbegrepen 565,4 372,2 +495,0 +50,0 1.060,4 422,2

LU 73.20 Buitengewone verbeterings- en onderhoudswer-
ken, toepassing van de decreten van
30 april 1990 inbegrepen 118,5 191,7 118,5 191,7

LU 74.01 Aankoop van machines, meubilair, materieel, ver-
voermiddelen inbegrepen 15,0 15,0 15,0 15,0

Totalen voor afdeling II. — 738,9 950,7 +595,0 +50,0 — 1.333,9 1.000,7

Totalen voor de uitgaven. 738,4 738,9 950,7 +595,0 +50,0 738,4 1.333,9 1.000,7

33971
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ordon-
nance-
rende
Minister

Artikel TEKSTEN
Vast-

gestelde
rechten

Vast-
gestelde
rechten

Vast-
gestelde
rechten

ONTVANGSTEN

Afdeling I.- Lopende verrichtingen.

LU 16.01 Verkoop van water en elektriciteit 523,6 523,6

LU 16.02 Opbrengsten verbonden aan de specifieke opdrach-
ten van het bedrijf 0,4 0,4

LU 16.04 Diverse opbrengsten 1,7 1,7

LU 08.01 01. Financiële tussenkomst van het Waalse
Gewest : werking

02. Financiële tussenkomst van het Waalse Gewest
overeenkomstig de decreten van 30 april 1990

LU 08.02 Toelage van het Waalse Gewest voor risico’s en
lasten t.o.v. derden

LU 08.03 01. Interesten van belegde fondsen 5,0 5,0

LU 02. Voorheffing op het amortisatiefonds 206,7 206,7

LU 03. Voorheffing op het fonds voor risico’s en lasten
t.o.v. derden 1,0 1,0

Totalen voor afdeling I. 738,4 — — 738,4 — —

Afdeling II.- Kapitaalverrichtingen.

LU 08.04 01. Financiële tussenkomst van het Waalse Gewest 0 0

02. Financiële tussenkomst van het Waalse Gewest
overeenkomstig de decreten van 30 april 1990 186,1 +25,0 211,1

03. Financiële tussenkomst van de Europese
Gemeenschap (Doelstelling 1) 186,1 +25,0 211,1

LU 08.05 Allerhande vermogensopbrengsten

LU 08.06 Voorheffing op het vernieuwingsfonds

LU 08.07 Voorheffing op het reservefonds 578,5 578,5

Totalen voor afdeling II. 950,7 — — +50,0 1.000,7 — —

Totalen voor de ontvangsten. 1.689,1 — — +50,0 1.739,1 — )—

33972
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITEL V. — Gewestelijke Bedrijven
(In miljoen frank)

Initiële begroting 1997 Aanpassing Aangepaste begroting 1997

Ordon-
nance-
rende
Minister

Artikel TEKSTEN
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

WAALSE GEWESTELIJKE DIENST VOOR
AFVAL

UITGAVEN.

Afdeling I. - Lopende verrichtingen.

LU 11.03 Bezoldigingen en toelagen van het actief en in
disponibiliteit gestelde personeel van het gewes-
telijk bedrijf en van de cellen ″milieuvriendelijke
technologieën″ en ″milieuvriendelijke produk-
ten″ p.m. — — p.m. — —

LU 11.04 Allerhande toelagen aan het actief en in disponibi-
liteit gestelde personeel van het gewestelijk
bedrijf p.m. — — p.m. — —

LU 12.01 Studies, levering van goederen, diensten en intel-
lectuele prestaties voor de uitvoering van de
opdrachten van het gewestelijk bedrijf — 3,0 24,1 +9,5 +9,5 — 12,5 33,6

LU 12.02 Allerhande vergoedingen aan het personeel voor
werkelijke lasten en materiële schade, alsook
vervoerkosten inzake dienstreizen (bijdrage van
de werkgever in de kosten van de sociale
abonnementen inbegrepen) p.m. — — p.m. — —

LU 12.03 Studies, leveringen van goederen, diensten en
intellectuele prestaties, evenals public relations,
documentatie, deelneming aan seminaries en
colloquia, vergaderingskosten 26,0 — — 26,0 — —

LU 12.04 Inzameling van bijzondere afval en recupereerbaar
materiaal — 152,0 210,2 — 152,0 210,2

LU 12.05 Levering van goederen, diensten en intellectuele
prestaties voor de uitvoering van de opdrachten
van de cellen ″milieuvriendelijke technologieën″
en ″milieuvriendelijke produkten″ — 0 0 — 0 0

33973
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële begroting 1997 Aanpassing Aangepaste begroting 1997

Ordon-
nance-
rende
Minister

Artikel TEKSTEN
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

LU 12.07 Levering van goederen, diensten inzake de com-
puterverwerking van gegevens betreffende de
overbrenging en vernietiging van afval (niet-
beperkende kredieten) — 54,5 17,0 — 54,5 17,0

LU 12.08 Inningskosten van de belasting op het huishoude-
lijk afval (niet-beperkende kredieten) 46,0 — — 46,0 — —

LU 14.01 Door het Gewest vooruitbetaald buitengewone
kosten voor verwerking, overbrenging of vernie-
tiging van afval overeenkomstig artikelen 16, 21
of 28 van het decreet van 5 juli 1985 betreffende
de afvalstoffen — 0 0 — 0 0

LU 21.01 Interesten op de schuld 0 — — 0 — —

LU 30.01 Toelagen inzake afvalbeheer aan de niet-openbare
sector 0 39,5 40,4 0 39,5 40,4

LU 32.01 Werkingskosten van SPAQUE (niet-beperkende
kredieten) 64,6 — — 64,6 — —

LU 32.02 Werkingskosten van het vast secretariaat van de
interregionale commissie voor Verpakking 10,0 — — +16,3 — — 26,3 — —

LU 33.01 Allerhande vergoedingen aan derden voort-
vloeiend uit de aansprakelijkheid van het bedrijf 0 — — 0 — —

LU 43.01 Toelagen aan de ondergeschikte besturen voor de
verbetering van het afvalbeheer 167,5 — — 167,5 — —

LU 43.03 Toelagen aan gemeenten en intercommunales die
een afvalverwerkingsbeleid voeren (niet-
beperkende kredieten) — 300,0 300,0 — 300,0 300,0

LU 03.01 Stijving van het fonds voor risico’s en lasten t.o.v.
derden 20,0 — — 20,0 — —

LU 03.02 Stijving van het vernieuwingsfonds 0 — — 0 — —

LU 03.03 Stijving van het amortisatiefonds 0 — — 0 — —

LU 03.04 Stijving van het reservefonds 0 — — 250,0 250,0 — —

Totalen voor afdeling I. 334,1 549,0 591,7 +266,3 +9,5 +9,5 600,4 558,5 601,2

33974
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële begroting 1997 Aanpassing Aangepaste begroting 1997

Ordon-
nance-
rende
Minister

Artikel TEKSTEN
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten
Niet-

gesplitste
kredieten

Gesplitste kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordonnan-
cerings-
kredieten

Afdeling II. - Kapitaalverrichtingen.

LU 50.02 Toelagen inzake milieubescherming aan de niet-
openbare sector — 0 0 — 0 0

LU 51.01 Voorschotten aan derden inzake gewestelijke tus-
senkomst betreffende herstelmaatregelen — 200,0 0 — 200,0 0

LU 60.01 Toelagen aan de openbare sector voor de milieu-
bescherming en voor de afvalverwerking — 1.625,6 1.365,6 — 1.625,6 1.365,6

LU 71.01 Aankoop van terreinen en gebouwen in verband
met de activiteit van het bedrijf — 0 0 — 0 0

LU 73.01 Uitgaven voor werken en aankopen uitgevoerd
door het bedrijf, studies en kosten inbegrepen — 0 0 — 0 0

LU 74.06 Aankoop van machines, meubilair, materieel, ver-
voermiddelen inbegrepen voor computerverwer-
king van afval 9,9 9,8 +0,6 +0,6 10,5 10,4

LU 81.01 Verstrekken van kapitalen en terugvorderbare voor-
schotten inzake leefmilieu en afvalverwerking — 0 0 — 0 0

LU 81.02 Verstrekken van kapitalen en terugvorderbare voor-
schotten inzake leefmilieu en afvalverwerking — 100,0 85,0 — 100,0 85,0

LU 91.01 Delging van de schuld 0 — — 0 — —

Totalen voor afdeling II. 0 1.935,5 1.460,4 0 +0,6 0,6 0 1.936,1 1.461,0

Totalen voor de uitgaven. 334,1 2.484,5 2.052,1 +266,3 +10,1 +10,1 600,4 2.494,6 2.062,2

33975
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Initiële begroting 1997 Aanpassing

Ordon-
nance-
rende
Minister

Artikel TEKSTEN
Vast-

gestelde
rechten

Vast-
gestelde
rechten

Vast-
gestelde
rechten

ONTVANGSTEN

Afdeling I. - Lopende verrichtingen.

LU 16.01 Verkoop van diensten 4,2 4,2

LU 16.02 Allerhande opbrengsten 27,0 27,0

LU 06.01 Voorheffing op het afvalbeheersfonds 1.455,0 +755,5 2.210,5

LU 06.02 Dotatie van het Waalse Gewest voor risico’s en
lasten t.o.v. derden 0 0

LU 06.03 01. Rente op belegde fondsen 0 0

LU 02. Voorheffing op het amortisatiefonds 0 0

LU 03. Voorheffing op het fonds voor risico’s en lasten
t.o.v. derden 0 0

Totalen voor afdeling I. 1.486,2 +755,5 2.241,7

Afdeling II. - Kapitaalverrichtingen.

LU 96.01 Opbrengst van leningen 0 0

LU 08.04 Dotatie van het Waalse Gewest 0 +250,0 250,0

LU 08.05 Allerhande vermogensontvangsten 0 0

LU 08.06 Voorheffing op het vernieuwingsfonds 0 0

LU 08.07 Voorheffing op het reservefonds 900,0 -729,1 170,9

Totalen voor afdeling II. 900,0 -479,1 420,9

Totalen voor de ontvangsten. 2.386,2 +276,4 2.662,6

33976
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITEL VI. — Afzonderlijk beheerde gewestelijke diensten
(In miljoen frank)

Ordon-
nance-
rende
Minister

Artikel TEKSTEN 1997 Aanpassingen 1997 1e aanpassing

WAALS EXPORTAGENTSCHAP — AWEX

AFDELING I. - LOPENDE VERRICHTINGEN.

A. Ontvangsten.

CO 12.01 Terugbetaling fondsvoorschotten van economisch
en handelsattachés 0,0 0,0

CO 16.01 Terugbetaling van leveringen van diensten 15,0 +6,0 21,0

CO 16.02 Allerhande opbrengsten 34,5 +5,2 39,7

CO 06.01 Tegemoetkomingen van het Waalse Gewest 197,1 197,1

CO 08.01 Beschikbaar saldo op 31 december 1996, het kas-
saldo van het Fonds voor buitenlandse handel
inbegrepen 600,0 - 20,4 579,6

Totaal voor de ontvangsten. 846,6 - 9,2 837,4

Niet-
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

Niet-
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

Niet-
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

B. Uitgaven.

CO 11.03 Bezoldigingen en toelagen van het contractueel
personeel van het gewestelijk agentschap 22,8 +0,8 23,6

CO 11.04 Allerhande toelagen aan het contractueel personeel
van het gewestelijk agentschap 2,3 2,3

CO 12.02 Levering van goederen en diensten voor de uitvoe-
ring van de opdrachten van AWEX, met name
kosten voor zendingen, deelneming aan jaarbeur-
zen, seminaries, colloquia, vergaderingen, public
relations, documentatie, expertises, studies, enz. 265,8 +8,8 274,6

Uitgaven vorige jaren +0,3 0,3

33977
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Niet-
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

Niet-
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

Niet-
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

CO 12.03 Werkingskosten van vertegenwoordigingen in het
buitenland 280,0 - 0,6 279,4

Uitgaven vorige jaren +17,6 17,6

CO 30.01 Toelage ter bevordering van de buitenlandse han-
del evenals investeringen in het buitenland 71,8 +1,0 72,8

Uitgaven vorige jaren +0,3 0,3

CO 30.02 Toelage Fonds voor buitenlandse handel, vorming,
multisectoriële burelen, promotie van Kmo’s,
economisch partnership en EFRO-programma
(doelstellingen 2 en 5B) 193,5 193,5 +93,0 - 25,9 0,0 286,5 167,6

30.03 Uitgaven vorige jaren +2,1 2,1

CO 34.01 Bijdragen 10,5 +0,5 11,0

Totaal voor de uitgaven. 653,2 193,5 193,5 +30,8 +93,0 - 25,9 684,0 286,5 167,6

C. Overdrachten.

D. Provisioneel krediet.

CO 11.05 Provisie voor de indexering van de bezoldigingen,
kosten van de sociale programmatie 0,00 0,0

Totaal voor het provisioneel krediet. 0,00 0,0

E. Saldo.

Ontvangsten 846,6 - 9,2 837,4

Uitgaven 653,2 193,5 193,5 +30,8 +93,0 - 25,9 684,0 286,5 167,6

Provisioneel krediet

Saldo van betalingsmiddelen -0,1 - 14,1 -14,2

Saldo van werkingsmiddelen -0,1 - 133,0 -133,1

33978
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Niet-
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

Niet-
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

Niet-
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

AFDELING II. - KAPITAALVERRICHTINGEN.

A. Ontvangsten.

CO 81.01 Terugbetaling van leningen, verstrekte kapitalen,
voorschotten 5,0 +0,7 5,7

CO 06.01 Tegemoetkomingen van het Waalse Gewest 82,5 - 17,8 64,7

CO 08.01 Beschikbaar saldo op 31 december 1996, het kas-
saldo van het Fonds voor buitenlandse handel
inbegrepen 50,0 +582,2 632,2

CO 08.05 Diverse vermogensontvangsten 0,0 0,0

Totaal voor de ontvangsten. 137,5 +565,1 702,6

B. Uitgaven.

CO 71.01 Aankoop of geschiktmaking van gronden en gebou-
wen in verband met de opdrachten van het
agentschap

CO 74.06 Aankoop van machines, meubilair, materieel, ver-
voermiddelen inbegrepen 10,0 10,0

CO 81.01 Terugbetaalbare leningen, terugvorderbare voor-
schotten, verstrekken van kapitalen ter bevorde-
ring van de buitenlandse handel en de investe-
ringen in het buitenland 75,0 - 75,0 0,0

Uitgaven vorige jaren 0,0 +2,2 2,2

CO 81.02 Leningen Fonds voor buitenlandse handel, krediet-
lijnen, deelneming in het kapitaal, acties part-
nership en uitbreiding Fonds voor buitenlandse
handel 0,0 0,0 +75,0 +65,0 75,0 65,0

CO 81.03 Leningen Fonds voor buitenlandse handel, krediet-
lijnen, deelneming in het kapitaal, acties part-
nership en uitbreiding Fonds voor buitenlandse
handel 52,5 52,5 +97,5 +66,3 150,0 118,8

Totaal voor de uitgaven. 85,0 52,5 52,5 - 72,8 +172,5 +131,3 12,2 225,0 183,8

C. Overdrachten.

D. Saldo.

Ontvangsten 137,5 +565,1 702,6

Uitgaven 85,0 52,5 52,5 - 72,8 +172,5 +131,3 12,2 225,0 183,8

Saldo van betalingsmiddelen 0,0 +506,6 506,6

Saldo van werkingsmiddelen 0,0 +465,4 465,4 33979
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



Ordon-
nance-
rende
Minister

Artikel TEKSTEN

AFDELING III
VERRICHTINGEN VOOR ORDE.

A. Ontvangsten.

1. Fonds voor derden 0,0 +0,0 0,0

2. Thesauriefonds 0,0 +0,0 0,0

Totaal voor de ontvangsten. 0,0 +0,0 0,0

B. Uitgaven.

1. Fonds voor derden 0,0 +0,0 0,0

2. Thesauriefonds 0,0 +0,0 0,0

Totaal voor de uitgaven. 0,0 +0,0 0,0

C. Saldo.

33980
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITEL VI. — Afzonderlijk beheerde gewestelijke diensten
(In miljoen frank)

Ordon-
nance-
rende
Minister

Artikel TEKSTEN
1997 Aanpassing 1997 aangepast

artikelsgewijs artikelsgewijs artikelsgewijs

WAALSE DIENST
VOOR PLATTELANDSONTWIKKELING.

AFDELING I. LOPENDE VERRICHTINGEN

A. ONTVANGSTEN.

LU 16.01 Opbrengsten voortkomend uit overeenkomsten en
verkoop van dokumenten 3,3 — — 3,3 — —

LU 19.01 Recuperatie van kosten voor bewaking, controle en
studies 13,5 — — 13,5 — —

LU 26.01 Rente op zichtrekeningen 2,0 — — 2,0 — —

LU 28.01 Opbrengsten voortkomend uit de eigendom van
onroerende goederen verworven in het kader
van de opdrachten van de Dienst 4,0 — — 4,0 — —

LU 46.01 Werkingsdotatie 19,2 — — 19,2 — —

LU 06.02 Diverse opbrengsten 0 — — 0 — —

LU 08.01 Saldo beschikbaar op 31 december 1995 0 — — 0 — —

Totaal voor de ontvangsten 42,0 — — — — — 42,0 — —

1997 Aanpassing 1997 aangepast

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

B. UITGAVEN

LU 12.01 Levering van goederen en diverse diensten, reis-
kosten, deelneming aan jaarbeurzen, seminaries,
colloquia, vergaderingen, public relations, docu-
mentatie, expertises, studies, onderaanbeste-
ding, verzekeringen, belastingen, erelonen van
advokaten... 42,0 — — 42,0 — —

Totaal voor de uitgaven 42,0 — — 0 — — 42,0 — —

33981
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



1997 Aanpassing 1997 aangepast

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

AFDELING II. KAPITAALVERRICHTINGEN

A. ONTVANGSTEN.

LU 66.01 Tussenkomst van het Waalse Gewest 221,6 — — -126,6 95,0 — —

LU 76.01 Opbrengst van de verkoop van vermogensgoede-
ren 0 — — 0 — —

LU 76.02 Opbrengsten voortkomend uit de verkoop en de
hertoewijzing van onroerende goederen verwor-
ven in het kader van de uitoefening van het voor
ruilverkaveling bepaalde recht van voorkoop 7,8 — — 7,8 — —

LU 77.01 Verkoop van vermogensgoederen 0 — — 0 — —

LU 89.00 Terugbetaling van de aan de comités voor ruilver-
kaveling toegekende leningen voor de aanzuive-
ring van hun crediteurenrekeningen 26,9 — — 26,9 — —

LU 89.30 Opbrengsten voortkomend uit de terugvordering
van de voorschotten toegekend voor de techni-
sche uitgaven betreffende de toepassing van de
wetgeving inzake ruilverkaveling 89,1 — — -5,8 83,3 — —

LU 08.02 Beschikbaar saldo op 31 december 1996 0 — — +126,6 126,6 — —

Totaal voor de ontvangsten 345,4 — — -5,8 — — 339,6 — —

B. UITGAVEN.

LU 71.01 Uitgaven ten gevolge van de uitoefening van het
voor ruilverkaveling bepaalde recht van voor-
koop 9,4 — — 9,4 — —

LU 71.02 Aankoop van onroerende goederen eigen aan de
opdrachten van de Dienst 0 — — 0 — —

LU 73.01 Bijdragen in de technische uitgaven betreffende de
toepassing van de wetgeving inzake ruilverka-
veling - Subsidiabel deel — 278,6 214,8 — 278,6 214,8

LU 74.01 Registratiekosten bij aankoop van terreinen en
gebouwen 0,6 — — 0,6 — —

LU 74.02 Aankoop van duurzame roerende goederen eigen
aan de opdrachten van de Dienst 8,5 — — 8,5 — —

33982
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



1997 Aanpassing 1997 aangepast

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

Niet
gesplitste
kredieten

Vast-
leggings-
kredieten

Ordon-
nancerings-
kredieten

LU 85.01 Leningen toegekend aan de comités voor ruilver-
kaveling voor de aanzuivering van hun crediteu-
renrekeningen 27,3 — — 27,3 — —

LU 85.02 Bijdragen in de technische uitgaven betreffende de
toepassing van de wetgeving inzake ruilverka-
veling - Niet-subsidiabel deel - Terugbetaalbare
voorschotten — 108,4 84,8 -5,8 — 108,4 79,0

Totaal voor de uitgaven 45,8 387,0 299,6 — — -5,8 45,8 387,0 293,8

AFDELING III.
VERRICHTINGEN VOOR ORDE.

A. Ontvangsten.

LU 08.03 Fonds voor derden 0 — — 0 — —

LU 06.01 Europese Fondsen 12,5 — — 12,5 — —

Totaal voor de ontvangsten. 12,5 — — 0 — — 12,5 — —

B. Uitgaven.

LU 01.01 Fonds voor derden 12,5 — — 12,5 — —

Totaal voor de uitgaven. 12,5 — — 0 — — 12,5 — —

SALDI

TOTALEN VOOR DE ONTVANGSTEN. 399,9 -5,8 394,1

TOTALEN VOOR DE UITGAVEN 100,3 387,0 299,6 0 0 - 5,8 100,3 387,0 293,8

Saldo van werkingsmiddelen - 87,4 - 5,8 - 93,2

Saldo van betalingsmiddelen 0 0 0

33983
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITEL VI. — Instellingen van openbaar nut
(In frank)

Ordonnan-
cerende
Minister

Artikel TEKSTEN
Begroting 1997 Aanpassing Begroting 1997

1ste aanp.

artikelsgewijs artikelsgewijs artikelsgewijs

OPENBAAR WETENSCHAPPELIJK INSTITUUT

ONTVANGSTEN.

HOOFDSTUK 41 : OPBRENGSTEN TEN
GEVOLGE VAN DE UITOEFENING VAN DE
STATUTAIRE OPDRACHT

411. Functionele ontvangsten

AC 411.03 Opbrengst van dienstverleningen * 269 838 414 - 2 197 683 267 640 731

a) taksen voor proefnemingen 27 500 000 27 500 000

b) EGKS en EEG tegemoetkomingen 63 830 167 + 1 564 000 65 394 167

c1) EFRO - Kapitaalsubsidie 12 000 000 + 3 000 000 15 000 000

c2) EFRO - Andere ontvangsten 3 600 000 - 1 300 000 2 300 000

d) ontvangsten verbonden aan opdrachten van het
Waalse Gewest 110 858 583 - 9 679 683 101 178 900

e) ontvangsten voortkomend uit de Staat 3 765 164 3 765 164

f) ontvangsten voor allerhande verrichtingen 48 284 500 + 4 218 000 52 502 500

AC 411.08 Tussenkomst van FOREM in de bezoldiging van
tewerkgestelde werklozen 2 000 000 2 000 000

AC 411.09 Terugvordering van kosten gedragen voor reke-
ning van derden 3 000 000 3 000 000

AC 411.10 Bijdrage van het personeel in de kosten van de
maaltijdcheques 2 400 000 2 400 000

413. Financiële inkomens

AC 413.01 Beleggingsrente 0 0

33984
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



(In frank)

Ordonnan-
cerende
Minister

Artikel TEKSTEN
Begroting 1997 Aanpassing Begroting 1997

1ste aanp.

artikelsgewijs artikelsgewijs artikelsgewijs

414. Buitengewone ontvangsten

AC 414.01 Buitengewone ontvangsten 0 0

TOTAAL HOOFDSTUK 41 277 238 414 - 2 197 683 275 040 731

HOOFDSTUK 43 : OPBRENGSTEN VAN DE VER-
KOOP VAN VERMOGENSGOEDEREN

AC 430.01 Gebouwen

AC 430.02 Meubilair

AC 430.03 Machines

AC 430.04 Materieel

AC 430.05 Voertuigen

AC 430.07 Terugvordering van waarborgsommen

TOTAAL HOOFDSTUK 42 0 0

HOOFDSTUK 44 : FINANCIËLE VERMOGENS-
ONTVANGSTEN

444. Bijzondere ontvangsten

AC 444.03 Allerhande vermogensopbrengsten - huren

TOTAAL HOOFDSTUK 44 0 0

33985
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



(In frank)

Ordonnan-
cerende
Minister

Artikel TEKSTEN
Begroting 1997 Aanpassing Begroting 1997

1ste aanp.

artikelsgewijs artikelsgewijs artikelsgewijs

HOOFDSTUK 45 : TUSSENKOMST VAN HET
WAALSE GEWEST

AC 450.01 Toelage 276 000 000 + 28 432 450 304 432 450

TOTAAL HOOFDSTUK 45 276 000 000 + 28 432 450 304 432 450

TOTALEN VOOR DE ONTVANGSTEN. 553 238 414 + 26 234 767 579 473 181

UITGAVEN.

HOOFDSTUK 51 : BEDRAGEN VERSCHULDIGD
AAN PERSONEN VERBONDEN AAN DE
INSTELLING

511. Personeel

AC 511.01 Bezoldigingen 263 524 492 - 2 000 000 261 524 492

AC 511.04 Sociale lasten overeenkomstig de sociale wetge-
ving 83 076 794 83 076 794

a) werkgeversbijdragen 79 880 375 79 880 375

b) wettelijke verzekeringen 2 396 419 2 396 419

c) medisch toezicht 800 000 800 000

AC 511.05 Niet-verplichte sociale lasten - Werkgeversbijdrage 6 269 194 + 8 432 450 14 701 644

AC 511.06 Sociale dienst 1 356 750 + 3 300 000 4 656 750

AC 511.07 Beroepsopleiding 2 772 500 - 200 000 2 572 500

AC 511.08 Vergoedingen ter dekking van werkelijke kosten,
maaltijdcheques 8 212 950 8 212 950

AC 511.09 Beroepskleding
80 000

80 000

33986
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



(In frank)

Ordonnan-
cerende
Minister

Artikel TEKSTEN
Begroting 1997 Aanpassing Begroting 1997

1ste aanp.

artikelsgewijs artikelsgewijs artikelsgewijs

512. Andere vergoedingen dan personeelsvergoe-
dingen

AC 512.01 Beheerders en commissarissen 0 0

AC 512.02 Leden van commissies 0 0

AC 512.03 Toezichtsorganen van de Staat 0 0

513. Representatie- en verplaatsingskosten

AC 513.01 Representatiekosten 2 000 000 - 1 000 000 1 000 000

AC 513.02 Verplaatsingen 4 770 000 + 1 034 000 5 804 000

TOTAAL HOOFDSTUK 51 372062 680 +9.566.450 381629 130

HOOFDSTUK 52 : BEDRAGEN VERSCHULDIGD
AAN DERDEN VOOR DIENSTVERLENIN-
GEN, LEVERINGEN,WERKEN, ENZ... BETREF-
FENDE DIENSTEN OF GOEDEREN DIE NIET
VOOR INVENTARISATIE VATBAAR ZIJN

521. Lokalen en materieel

AC 521.01 Huur van gebouwen

AC 521.02 Huur van materieel en meubilair 7 250 000 + 1 965 000 9 215 000

AC 521.03 Onderhoud, herstelling en inrichting van lokalen,
materieel en voertuigen 21 048 000 - 970 500 20 077 500 33987

M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



(In frank)

Ordonnan-
cerende
Minister

Artikel TEKSTEN
Begroting 1997 Aanpassing Begroting 1997

1ste aanp.

artikelsgewijs artikelsgewijs artikelsgewijs

AC 521.05 521.05a Verzekeringen (brand, diefstal, burg. aan-
sprakelijkheid) 2 430 000 2 430 000

521.05b Verzekeringen (rollend mat., alle risico’s,
vervoerde goederen) 2 745 000 2 745 000

AC 521.06 Belastingen, gemeente- en provinciebelastingen 170 000 170 000

AC 521.07 Verwarming, verlichting, gas, water 15 200 000 - 419 449 14 780 551

522. Bureau

AC 522.01 Allerhande bureaukosten 3 044 000 3 044 000

523. Publicaties, propaganda, publiciteit

AC 523.01 Allerhande kosten voor publicaties, propaganda
en publiciteit 1 015 000 + 645 000 1 660 000

AC 524. Geschillen

524.01 Kosten van geschillen 1 500 000 1 500 000

525. Financiële lasten

AC 525.01 Interesten op leningen 2 000 000 2 000 000

AC 525.02 Financiële lasten van leasingovereenkomsten 750 000 750 000

527. Belastingen en taksen

AC 527.01 Niet-vrijgestelde BTW EGKS-EEG

TOTAAL HOOFDSTUK 52 57 152 000 + 1 220 051 58 372 051

33988
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



(In frank)

Ordonnan-
cerende
Minister

Artikel TEKSTEN
Begroting 1997 Aanpassing Begroting 1997

1ste aanp.

artikelsgewijs artikelsgewijs artikelsgewijs

HOOFDSTUK 53 : BEDRAGEN VERSCHULDIGD
AANDERDENNADATDE INSTELLINGHAAR
STATUTAIRE OPDRACHT HEEFT UITGE-
VOERD

AC 531.05 Olie, brandstof, enz. voor het gebruik van voertui-
gen 4 144 000 - 200 000 3 944 000

AC 531.06 Werkingsopbrengsten 23 193 000 - 5 600 000 17 593 000

AC 531.07 Werkingsmiddelen 16 185 000 - 320 000 15 865 000

533. Bijzondere uitgaven

AC 533.01 Medewerking van derden en onderaanbesteding 14 080 000 + 3 950 000 18 030 000

TOTAAL HOOFDSTUK 53 57 602 000 - 2 170 000 55 432 000

AC HOOFDSTUK 54 : UITGAVEN OP INKOMSTEN
MET BIJZONDERE TOEWIJZING

540.01 Voorzieningen voor allerhande lasten

TOTAAL HOOFDSTUK 54 0 0

HOOFDSTUK 55 : BEDRAGEN VERSCHULDIGD
AAN DERDEN VOOR DE AANKOOP VAN
VERMOGENSGOEDEREN

AC 550.01 Gebouwen 1 000 000 1 000 000

AC 550.02 Aankoop van meubilair (vervanging) 2 310 000 2 310 000

Aankoop van meubilair (nieuwe activiteit) 375 000 + 170 000 545 000

33989
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



(In frank)

Ordonnan-
cerende
Minister

Artikel TEKSTEN
Begroting 1997 Aanpassing Begroting 1997

1ste aanp.

artikelsgewijs artikelsgewijs artikelsgewijs

AC 550.04 Aankoop van materieel (vervanging) 11 500 000 + 230 000 11 730 000

Aankoop van materieel (nieuwe activiteit) 35 440 000 - 5 990 000 29 450 000

AC 550.05 Aankoop van motorvoertuigen (vervanging) 2 000 000 2 000 000

Aankoop van motorvoertuigen (nieuwe activiteit) 0 0

AC 550.07 Bibliotheek 1 436 734 + 208 266 1 645 000

550.08 Borgstellingen 0 0

AC 550.09 Niet-materiële investeringen (vervanging) 100 000 100 000

Niet-materiële investeringen (nieuwe activiteit) 260 000 260 000

AC 550.10 Investeringen in het kader van de EFRO-
opdrachten 12 000 000 + 3 000 000 15 000 000

TOTAAL HOOFDSTUK 55 66 421 734 - 2 381 734 64 040 000

HOOFDSTUK 56 : BEDRAGEN VERSCHULDIGD
AAN DERDEN TEN GEVOLGE VAN VERRICH-
TINGEN MET HOOFDSOMMEN

AC 560.01 Amortisatie van leasingsovereenkomsten

TOTAAL HOOFDSTUK 56 0 0

HOOFDSTUK 57 : VOORZIENINGVOORALLER-
HANDE VOORZIENINGEN

AC 570.01 Voorziening voor de pensioenbijdragen verbonden
aan de aansluiting - toepassing wet 28/04/58 + 20 000 000 20 000 000

TOTAAL HOOFDSTUK 57 20000 000

TOTALEN VOOR DE UITGAVEN. 553 238 414 + 6 234 767 579 473 181

33990
M
O
N
IT
E
U
R
B
E
L
G
E
—

17.12.1997
—

B
E
L
G
ISC

H
STA

A
T
SB
L
A
D



TITEL VII. — Instellingen van openbaar nut

(In frank)

Ordon-
nance-
rende

Minister

Artikel TEKSTEN

1997 Aanpassing 1997 1ste aanp.

artikelsgewijs artikelsgewijs artikelsgewijs

PSYCHIATRISCH ZIEKENHUIS

″LE CHENE AUX HAIES″

ONTVANGSTEN.

TA 700 VERPLEEGDAGPRIJS 574 261 000 574 261 000

TA 701 GESCHATTE AANPASSING LOPEND BOEKJAAR 12 183 000 12 183 000

TA 705 FARMACEUTISCHE PRODUKTEN 16 351 000 16 351 000

TA 709 ERELONEN 39 604 000 39 604 000

TA 743 TERUGVORDERING VAN KOSTEN 25 353 000 25 353 000

TA 750 FINANCIËLE OPBRENGSTEN 2 350 000 2 350 000

TA 764 BUITENGEWONE OPBRENGSTEN 833 000 + 1 822 000 2 655 000

TA GESUBSIDIEERDE INVESTERINGEN 15 000 000 15 000 000

TA INVESTERINGEN - ZIEKENHUISAANDEEL 10 000 000 + 9 103 000 19 103 000

TA 768 TERUGBETAALBARE VOORSCHOTTEN TOEGEKEND DOOR
HET WAALSE GEWEST 70 000 000 70 000 000

TA 799 TEGEMOETKOMINGEN WAALS GEWEST 7 500 000 7 500 000

TOTALEN VOOR DE ONTVANGSTEN. 773 435 000 + 10 925 000 784 360 000

33991MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD



Ordon-
nance-
rende

Minister

Artikel TEKSTEN

1997 Aanpassing 1997 1ste aanp.

artikelsgewijs artikelsgewijs artikelsgewijs

UITGAVEN.

TA 60 LEVERINGEN 74 335 000 74 335 000

TA 61 DIENSTEN & ERELONEN 65 480 000 65 480 000

TA 620/623 PERSONEELSLASTEN 505 869 000 505 869 000

TA 640 ANDERE EXPLOITATIEKOSTEN 699 000 699 000

TA 65 FINANCIËLE & LENINGSLASTEN 29 052 000 + 125 000 29 177 000

TA 66 BUITENGEWONE LASTEN 3 000 000 3 000 000

TA INVESTERINGEN 25 000 000 + 10 800 000 35 800 000

TA 668 TERUGBETALING VOORSCHOTTEN TOEGEKENDDOORHET
WAALSE GEWEST 70 000 000 70 000 000

TOTALEN VOOR DE UITGAVEN. 773 435 000 + 10 925 000 784 360 000

Moniteur belge, rue de Louvain 40-42, 1000 Bruxelles. − Belgisch Staatsblad, Leuvenseweg 40-42, 1000 Brussel.
Conseiller/adviseur : A. VAN DAMME

33992 MONITEUR BELGE — 17.12.1997 — BELGISCH STAATSBLAD


